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‟ 

ֲ̔ ̂A ̃ ṿ̔1.00ᾝ 

̔Ҍ 18,150҆ ̆ῒҬ
Ҍ 18,150҆ ̆Ҍ

 

̔2017 2 9  

ᴇ ̔3.12ᾝ ̔Ҍ 181,450҆  
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Ὲ қ ᴋῈ ̔ Ὲ

Ὲ ֲ ├֜ ҉ ӊ ҈ Έҩ

ῤ̆Ҍ ֲז ῒ Ὲ ╠

Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂῒ Ὲ

ᴍ ҉ ң ῤ⁞ ̆ῒ⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇȂ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ

ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ῒ

Ὲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

ȁ ̆ ᴇ ᵬ Ȃ 

Ὲ ῒז қҬ ֟ ᴍ Ὲ ȁ

( ) Ὲ ȁ Ҭ Ⱶ Ὲ ȁ

Ҭ ̂ ᴩ̃ ̔ Ὲ Ὲ

҉ ӊ 12ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז ῒ

Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

ȇ ῤ ├ № ᾟ ῃ ᴪḠ

Ⱳ Ȉ̂ ᴑ[2009]94 ̃ ῏ ̆ Ὲ Ὲ

҉ ̆ Ὲ қ ῃ ᴪḠ Ԋᴪ Ὲ

̆ῃ ᴪḠ Ԋᴪ қ ӈⱵȂ 

Ḡ ̂Һ ̃ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2017 1 18  
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ָ  

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ Ẋ

ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥ ῒ

Ҭ Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

Ḡ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᾢ ễ Ȃ 

Ҭ ᴪȁῒז Ạ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

ֲ ᴇṿ Ạ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̆ ̆ Ȃ 

ӥ ῒ ᴋᵥ ̆ ֲȁ

ȁᴪ ῒזҒҙ Ȃ 
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Ԑ  

ѿȁ Ὲ 2016 Έ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ 2016ץ 6 30

16.33ַ ҹ ̆ ῃᵣ қ ≠̆ 0.15ᾝ̆῍ № ≠ 24,495.00

҆ᾝȂῈ Ὲ ╠ № ≠ Ὲ

қ Ὲ ᶛ῍֣Ȃ 

ԋȁ Ὲ 2013 қ ᴪ ̆Ὲ ҉ ≠

№ ҹ̔ 

Ὲ ȁ ≠ № ̆Ὲ ≠ №

Ὶ Ὲ Ȃ 

Ὲ ≠ № ץ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ

ῒז ȂῈ ≠ № ̆ ԍ ≠ № ᴨᾢ

№ ≠ № Ȃ Ὲ ȁ ‪ ֟ ̆Ὲ

ץ ≠ ≠ № ȂῈ ≠ ᶫ№

≠ ̆ ≠ № Ȃ ᴆ ’Ҋ̆ ץ Ҭ ≠ № Ȃ 

Ὲ ₮ қ ᴪ ‰ ῒז ’ ̆Ὲ

≠ Ҍ № ≠ № ̆ғץ № ≠

Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ №ӊ ԓȂ ΐᵣ № ᶛ

Ԋᴪ ╠ ȁ Ὲ ’ ῏ ̆ ֜ қ ᴪ ‗Ȃ 

Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ȁῈ ’ҍ

Ҍ ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ╠

≠№ ӊᵩ̆ ץ ≠№ Ȃ ≠№ Ԋᴪ ̆ ֜

қ ᴪ ‗Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ ̆

₮ № ̔ 

̂ѿ̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠80%̕  
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̂ԋ̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠40%̕  

̂҈̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

Ὲ ≠ № Ԋᴪ Ὲ ȁ ≠ ’ȁ ᶫ

’ ₮ȁ Ȃ Ԋᴪ № ΐᵣ ̆ Ὲ

№ ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ‗ Ԋ ̆ Ԋ

≠ № ̆ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ

Ȃ 

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

қ ᴪ № ΐᵣ ╠̆Ὲ Һꜚҍ қ

≢ Ҭ қ ֜ ̆ ᵖҌ ԍ ȁᴰ ᴆ Ҭ

қ ᴪ ̆ᾟ№ Ҭ қ ̆ Ҭ қ῏ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ Ạ₮ ≠ № ≠ № Ҭ № ᵞԍ ᶛ

̆ Ҭ № № ᵞԍ ᶛ ȁ ԍ№

Ὲ ̆ Ԋ Ȃ 

Ὲ ԍ ’ ̆ Ὲ

≠ № ̆ ≠ № Ҍ ῏ ץ Ҭ ᴪȁ

├֜ ῏ ȂῈ ῏ ≠ № ̆ Ԋᾢ Ԋᴪ

ȁ ῃᵣ Ԋ ȁῃᵣ Ԋ ̆ Ԋᴪ

֜Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ Ὲ ├֜ ῏ ᶫ

ῒז ҹῈᴧ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ᴪ └ ḱ ≠

№ ῏ ̆ ₮ қ ᴪᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗

҈№ӊԋ҉ץ ‗ Ȃ 

Ὲ Ҭ № └ ’̆

Ὲ қ ᴪ‗ ̆ № ‰ ᶛ ̆
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῏ ‗ └ ̆ Ԋ ԅ ᵬ ̆Ҭ

қ ᾟ№ ᴪ̆Ҭ қ ⌠ᾟ№Ḡ

Ȃ № ̆ ᴆ

Ȃ 

῏ԍῈ ≠№ ΐᵣῤ ̆ ӥ ľ ≠№

Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ὲ 2016 ҂ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ 2017 -2019 №

⅞ Ȉ̆ Ὲ ≠№ ᵬ₮└ Ḡץ̆ ≠№

ȂҺ ῤ Ҋ̔  

№ ⅞└ ̔Ὲ ԍ ̆ № Ὲ

ȁ қ ȁ ᴪ ȁ ҉̆

ᾟ№ Ὲ ╠ ≠ ȁ ’ȁ ȁ

ȁ Ḥ ṽ ’̆ ԅῈ № Ḡץ̆⅞ ≠

№ Ȃ 

№ ⅞└ ↕̔Ὲ ȁ ≠ № ̆Ὲ ≠ №

Ὶ Ὲ Ȃ 

≠ № ̔Ὲ ≠ № ץ ȁ ȁ ҍ

ȁ ᾛ ῒז ȂῈ ≠ № ̆ ԍ

≠ № ᴨᾢ № ≠ № Ȃ Ὲ ȁ ‪ ֟

̆Ὲ ץ ≠ ≠ № ȂῈ

≠ ΐ ᶫ№ ≠ ̆ ≠ № Ȃ ᴆ ’Ҋ̆

ץ Ҭ ≠ № Ȃ 

№ ᴆ ᶛ̔ Ὲ ₮ қ ᴪ ‰ ῒז

’ ̆Ὲ ≠ Ҍ № ≠ № ̆

ғץ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ №ӊ ԓȂ ΐᵣ

№ ᶛ Ԋᴪ ╠ ȁ Ὲ ’ ῏ ̆

֜ қ ᴪ ‗Ȃ 
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Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ ̆

₮ № ̔ 

̂ѿ̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠80%̕  

̂ԋ̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠40%̕  

̂҈̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

ΐᵣ № ᶛ Ԋᴪ ╠ ȁ Ὲ ’

῏ ̆ ֜ қ ᴪ ‗Ȃ 

≠ ΐᵣ ᴆ̔Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ

’ҍ Ҍ ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ╠

≠№ ӊᵩ̆ ץ ≠№ Ȃ ≠№ Ԋᴪ ̆

֜ қ ᴪ ‗Ȃ 

№ ≠ ̔ Ὲ ̆ Ԏ ȁ Ὲ № ̆

Ὲ № ≠ Һ ԍῈ ֟ ̆ ᵖҌ ԍ ץ ᾟ

ꜚ Ԋ Ȃ 

2017-2019 № ⅞ 2̔017-2019 ̆ Ὲ ₮ қ

ᴪ ‰ ῒז ’ ̆Ὲ ≠ғΐ ᶫ№ ≠

’Ҋץ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ №ӊ ԓȂῈ

’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ’ҍ Ҍ ȁ ≠

≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ╠ ≠№ ӊᵩ̆ ץ

≠№ Ȃ 

≠ № ‗ └ҍ ̔Ὲ ≠ № Ԋᴪ Ὲ

ȁ ≠ ’ȁ ᶫ ’ ₮ȁ Ȃ Ԋᴪ № ΐᵣ
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̆ Ὲ № ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ‗

Ԋ ̆ Ԋ ≠ № ̆

Ԋᴪ ֜ қ ᴪ Ȃ Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№

̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ қ ᴪ № ΐᵣ ╠̆Ὲ

Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ̆ ᵖҌ ԍ ȁᴰ

ᴆ Ҭ қ ᴪ ̆ᾟ№ Ҭ қ ̆

Ҭ қ῏ Ȃ 

≠ № ‗ └ҍ ̔Ὲ ԍ ’

̆ Ὲ ≠ № ̆ ≠ №

Ҍ ῏ ץ Ҭ ᴪȁ fi֜ ῏ ȂῈ ῏ ≠

№ ̆ Ԋᾢ Ԋᴪ ȁ ῃᵣ Ԋ ȁῃᵣ

Ԋ ̆ Ԋᴪ ֜Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ Ὲ

├֜ ῏ ᶫ ῒז ҹῈᴧ ⱴ қ ᴪ

ᶫḂ≠Ȃ қ ᴪ └ ḱ ≠ № ῏ ̆ ₮ қ ᴪᴪ

қ̂ қף ֲ̃ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ ‗ Ȃ 

῏ԍῈ № ⅞ ΐᵣῤ ̆ ӥ ѿ ľ

ҍ№ ĿӊľԓȁῈ № ⅞Ŀ ῏ῤ Ȃ 

҈ȁ ȇ ῤ ├ № ᾟ ῃ ᴪḠ Ⱳ Ȉ̂

ᴑ[2009]94 ̃ ῏ ̆ ֟ ᴪ [2014]328 ȇ

֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ ῏Ԋ

Ȉ ‰̆ Ὲ Ὲ A ҉ ̆ 18,340̓ ̆

ᴋῈ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁҬ

֟ ᴍ Ὲ ȁ Ҭ Ⱶ Ὲ 1,834̓

ᴍ⅞ ῃ ᴪḠ Ԋᴪ̆ῒҬ ᴋῈ ⅞

1,641.17̓ ȁ ̂ ̃ Ὲ ⅞ 75.96̓ ȁҬ ֟

ᴍ Ὲ ⅞ 70.12̓ ȁ Ҭ Ⱶ Ὲ ⅞

46.75̓ ̕ Ὲ Ὲ A ᵞԍ18,340̓ ̆ қ ⅞



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-8 

ץ ̆ қ ⅞ ῃ ᴪḠ Ԋᴪ

Ὲ ᴍ ᵞԍ ⅞ 1,834̓ №̆ Ὲ A ̆

ᶛ׆ῃ ᴪḠ Ԋᴪ ꜚ ᴑҙ Ȃ 

̆ 18,150̓ ̆ ᴋῈ

ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁҬ ֟ ᴍ Ὲ ȁ

Ҭ Ⱶ Ὲ 1,815̓ ᴍ⅞ ῃ ᴪḠ

Ԋᴪ̆ῒҬ ᴋῈ ⅞ 1,624.16̓ ȁ

̂ ̃ Ὲ ⅞ 75.18̓ ȁҬ ֟ ᴍ Ὲ ⅞ 69.39̓ ȁ

Ҭ Ⱶ Ὲ ⅞ 46.26̓ Ȃ 

ȁ ҹ ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ᴡ 1.85ֲ҆̆ῒҬ̆

Ὲ ᴍ└ ╠ ᴡ 1.68ֲ҆Ȃ ֲ [2003]86

ȇ Ḡ Ⱳ ᾟ Ȉȁ Ꞌꜚ ᴪḠ

Ꞌ [2003]53 ȇ ᴡ Ⱳ Ȉ

῏ ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҹ҉ ᴡ ט ̆

ҹ҉ ᴡ ט Ḡ ̆ № Ὲ Ὲ Ὲ

Ҭ↓ 2009׆̆ 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ̆҉

῍ 18,329.70̓ ᾝȂ ֟ ᴪ [2015]60

ȇ ֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ ᴡ

῏Ԋ Ȉ̆ Ὲ ᴍ└ ̆ ᴡ

ᴋῈ ̆2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ̆

Ὲ ט ᴡֲ ᴋῈ ѿ

Ȃ Ὲ 2014 қ ᴪ‗ ̆ Ὲ ҍ

ᴋῈ ԅȇ῏ԍ ᴡ Ȉ̆ ҉ ̆ 2015

6 30 ̆ ᴋῈ Ὲ Ὲ Ὲ ט

Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31

ᴡֲ 18,329.70̓ ᾝ̕ 2015 12 31 ̆

ᴋῈ Ὲ Ὲ Ὲ ԅ2009ט 12 31 ̂ ‰ ̃╠
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Ὲ Ὲ Ὲ ᴡֲ 2015 ῏ 3,425.14̓ ᾝȂ 

2016 5 ̆ Ὲ 2016 ԓ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ

ᴡ ‗ Ȉ̆ 2015 1 1 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ 2009

12 31 ̂ ‰ ╠ץ̃ ᴡֲ ᴡֲ ȁ ᴡֲ Ḡ

ᴡֲ ᴡ ᴋῈ

̆҉ ץ ֟ ᴪ ҹ‰Ȃ2016 5 ̆

֟ ᴪ ԅ [2016]212 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ ᴡ ῏Ԋ Ȉ̆

ᴍ Ὲ ᴍ└ ̆ ᴑҙ ᴡ ȁ

ᴡֲ Ḡ ȁ ᴡֲ ԑꜛḠ ῏ ̆

ᴋῈ ῃ ̆ῒҬ̔2009 12 31 ̂ ‰

̃ 2014 12 31 ̆ ᴍ Ὲ ט ҉ ̆

ᴋῈ ѿ 2̕015 1 1 ҉ ̆

ᴋῈ Ȃט Ὲ ҍ ᴋῈ

̆ ∆ Ҥ ֟ ᴪ҉ ᴆ

ᴋῈ Ὲ └ ᴡ

῏ Ȃ ֟ ᴪ ῏ ᴆ ̆

Ὲ ԅ Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12 31 ̂ ‰ ╠ץ̃

ᴡֲ 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ᴡֲ

ȁ ᴡֲ Ḡ ȁ ᴡֲ ᴡ Ȃ

2̆009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31

ᴋῈ Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12 31 ̂

‰ ╠ץ̃ ᴡֲ ȁ ᴡֲ Ḡ ȁ ᴡֲ

ᴡ ҹ 17,744.15̓ ᾝ 2̆015 ᴋῈ ט

18,329.70̓ ᾝ̆ ҹ 585.55҆ᾝȂ 

ȇ ֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ ᴡ

῏Ԋ Ȉ̂ [2016]212 ̃̆ Ὲ 2016 Έ ҳ қ
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ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ ᴡ Ȉ̆ ѿ

ᴋῈ ᴡ ΐᵣ ҹ̔ 

̂ѿ̃ Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12 31 ̂ ‰ ╠ץ̃

ᴡֲ 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ᴡֲ

ȁ ᴡֲ Ḡ ȁ ᴡֲ ᴡ

ᴋῈ ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ט ҉ ̆

ᴋῈ ѿ Ȃ 

̂ԋ̃2015 1 1 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12 31 ̂

‰ ╠ץ̃ ᴡֲ ᴡֲ ȁ ᴡֲ Ḡ ᴡֲ

ᴡ ᴋῈ Ȃ 

Ὲ ᶭ ȇ ֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ

ᴡ ῏Ԋ Ȉ̂ [2016]212 ̃ Ὲ 2016 Έ ҳ

қ ᴪ‗ ̆ ̆ҍ ᴋῈ ȇ῏ԍ

ᴡ Ȉӊ ᾟ ̆ ᴋῈ ῒ

585.55҆ᾝȂ 

ԓȁῈ ҉ ҈ ῤῈ ᴇᵞԍ ‪ ֟ Ὲ ᴇ  

ҹ Ὲ ȁ қ ᴋҺᵣ ḤӈⱵ̆ᾟ№Ḡ Ὲ қ ≢ Ҭ

қ ̆ Ὲ └ ȇῈ ҉ ҈ ῤῈ ᴇᵞԍ ‪ ֟ Ὲ

ᴇ Ȉ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ Ὲ ᴍ ꜚ  

Ὲ ҉ ҈ ῤ̆ Ὲ A ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ ѿ

‪ ֟ṿ̂ ѿ ‰ ̆ ≠ № ȁ Ὲ

ȁ ȁ ’ Ὲ ‪ ֟ ᴍ ̆ ‪ ֟

̃̆ ↕ ꜚ Ὲ ᴇ Ȃ 

̂ԋ̃ ᴋҺᵣ 

Ὲ ᴇ ᴋҺᵣ Ὲ ῒ қ̆Ὲ Ԋ̂Ҍ

Ὲ Ԋ̃ ֲ Ȃ 
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Ὲ ᴇ Ὲ Ԋȁ ֲ Ὲ Ὲ

҉ ᴋ Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ ̆Ӟ Ὲ

Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴋ Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ

Ȃ 

̂҈̃ΐᵣ  

Ὲ ᴇ ̔ Ὲ Ὲ ̕ Ὲ қ Ὲ ̕

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ Ὲ ץ̕ Ὲ Ԋᴪȁ

қ ᴪ ῒז ᴇ Ȃ҉ Ȃ 

Ὲ └ ᴇΐᵣ ̆ ’

Ὲ ᴇ ᵬ ̆ ῏ ’Ҋ̆

Ὲ ᴇ Һᵣ̆ ꜚῈ ᴇ ╠Ὲ ΐᵣ

Ȃ 

Ὲ ᴇ ҌץῈ ᴇ ԍῈ ‪ ֟ҹ Ȃ Ὲ

ᴇ ̆ Ῥ ᴇ ꜚ ̆ ╠ ꜚҊѿ

ᴇ Ȃ 

Ὲ Ὲ қȁ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ ῒ

Ὲ ᴍӈⱵ ̆ ҉ ├֜ ῏ ↕ ῒז

Ḥ ӈⱵȂ 

1ȁῈ ᴇ  

̂1̃Ὲ ҹ ᴇ ᴍ̆ ȇ҉ Ὲ ᴪῈᴧ ᴍ Ⱳ

̂ Ȉ̃ ȇ῏ԍ҉ Ὲ ץ Ҭ ᴇ֜ ᴍ ᾟ Ȉ ῏ ȁ

Ȃ 

̂2̃Ὲ ₮ ꜚ ᴇ ̆ 2ҩ ᵬ ῤ ꜚ‗ ̆

қ ᴪ‗ ̆ᶭ ṽ ֲ Ȃ Ὲ ҉ ├֜

Ҭ ᴇ֜ ȁ ᴍȂ ̆Ὲ 2

ҩ ᵬ ῤῈ Ὲ ᴍ ꜚ ̆ 10 ῤᶭ ᴍ̆Ⱳ

Ȃ  
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̂3̃Ὲ ᴍ Ԋᴪȁ қ ᴪ‗ ̆ῒҬ қ ᴪ ₮

ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ ȂῈ Ԋ Ԋ

ԊᴪҬ ̕ қ Ԋ қ ᴪҬ Ȃ  

̂4̃Ὲ ץ ᴍ ̆ ᴇ Ҍ ᵞԍ ӥῈ ╠ 30 ҩ

֜ Ὲ ⱴ ᴇ ṿғҌᵞԍῈ ѿ

‪ ֟̕Ὲ ץ Ҭ ᴇ ᴍ ̆ Ὲ ѿ ‪ ֟ṿ

֜ └ῤ̆ ᴇ Ҍᵞԍ ‪ ֟ṿ̆ғҌ ҹῈ

֜ └ ᴇ Ȃ 

̂5̃Ὲ ᴇ ̆ ԍ ҹ Ȃ ῏

ӊ ӊ ̆ Ҋ↓ ̔  

AȁῈ ԍ ᴍ Ҍ ᵞԍֲ 3,000҆ᾝ̕  

BȁῈ ᴍҌ Ὲ 2%Ȃ 

2ȁῈ қ ᴇ  

̂1̃Ὲ қҹ Ὲ ᴇӊ Ὲ ᴍ̆ ȇ҉ Ὲ

Ⱳ Ȉ ῏ ȁ Ȃ  

̂2̃ Ὲ ₮ ꜚ ̆Ὲ қ ⌠ 2ҩ ᵬ

ῤ ꜚῤ ‗ ̆ ῒ Ὲ ΐᵣ ⅞ӥ Ὲ Ὲ

Ὲ ̆Ὲ ȁᴇ ȁ ȁ Ḥ Ȃ

ᶭ Ⱳ ῏ ̆ 2 ҩ֜ ῤ ꜚ Ȃ ̆Ὲ

2ҩ ᵬ ῤῈ Ὲ ᴍ ꜚ Ȃ  

̂3̃ Ὲ ѿ ‪ ֟ṿ ֜ └ῤ̆ қ

Ὲ ᴍᴇ Ҍᵞԍ ‪ ֟ṿȂ  

̂4̃ қ ᴇ ̆ ῏ ӊ ӊ ̆

Ҋ↓ ̔  

Aȁ қ ԍ Ὲ ᴍ Ҍ ᵞԍֲ 3,000҆ᾝ̕  

Bȁ қ Ὲ ᴍҌ Ὲ 2%Ȃ  

3ȁῈ Ԋ ֲ ᴇ   
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̂1̃Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ ҹ Ὲ ᴇӊ

Ὲ ᴍ̆ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ῏ ȁ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ₮ ꜚ Ὲ ᴇ Ὲ̆ Ԋ̂ Ҍ Ԋ̃

ֲ ⌠ 2 ҩ ᵬ ῤ̆ ῒ Ὲ ᴍ ΐᵣ

⅞ӥ Ὲ Ὲ Ὲ ̆Ὲ Ὲ ᴍ ȁᴇ

ȁ ȁ Ḥ Ȃᶭ Ⱳ ῏ ̆ 2 ҩ֜ ꜚ

Ȃ ̆Ὲ 2ҩ ᵬ ῤῈ Ὲ ᴍ ꜚ Ȃ  

̂3 Ὲ̃ ѿ ‪ ֟ṿ ֜ └ῤ Ὲ̆ Ԋ̂ Ҍ

Ԋ̃ ֲ Ὲ ᴍᴇ Ҍᵞԍ ‪ ֟ṿȂ  

̂4̃Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ

῏ ȂῈ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴋ Ԋ ֲ ̆Ὲ

Ḇᶏ ᴋ Ԋ ֲ ῏ Ȃ  

̂5̃Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ Ὲ ᴇ ̆

ԍ Ὲ ᴍ Ҍᵞԍ Ԋ ֲ ҉ Ὲ

20%Ȃ 

̂ ̃ Ὲ ᴇ  

Ὲ ᴇ Ὲ ӊ 90ҩ ῤ̆ ₮ Ҋᴋѿץ ̆↕ ҹ

ᴇ ̆ Ὲ ᴇ ̔ 

1ȁῈ 10 ҩ֜ ᴇ ԍῈ ѿ ‪

֟̂ ѿ ‰ ̆ ≠ № ȁ Ὲ ȁ ȁ

’ Ὲ ‪ ֟ ᴍ ₮ ̆ ‪ ֟ ̃̕  

2ȁ Ὲ ᴍ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆȂ 

̂ԓ̃  

1ȁῈ  

̂1̃Ὲ ᾟ№ ȁ Ԋ ΐ

ᵣ ̕  

̂2̃Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ  ̕  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-14 

̂3̃Ὲ ҉ ᾟ ף ֜ қ ᴪ ̕  

̂4̃Ὲ ̆ ᶭ ễȂ  

2ȁῈ қ   

Ὲ қ ̆ Ὲ ᴇԊ ̆Ҍ Ҋ↓ ̔  

̂1̃ Ὲ қ ᴪ ₮ ᴍ ⅞ ̆ ᴇ

ԇ ̕  

̂2̃ ₮ ꜚ Ὲ ᴇ ғῈ қ ҉ Ὲ

̆ Ὲ қ ᴇ ̆Ὲ

қ ⌠ 2 ҩ ᵬ ῤҌ Ὲ Ὲ ᴍΐᵣ ⅞ Ҍ қ

Ὲ ῤ ‗ ̕  

̂3̃Ὲ қ Ὲ Ὲ ᴍΐᵣ ⅞ᵖҌ Ȃ 

Ὲ қ ₮ ҉ Ҋ̔  

̂1̃ Ὲ ᾟ№ Ὲ қ ȁ

Ԋ ΐᵣ ̕  

̂2̃Ὲ қ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

̕  

̂3̃ Ὲ Ԋᴪ ҉ ᾟ ף ֜ қ ᴪ ̕  

̂4̃Ὲ қ Ὲ ̆ ᶭ Ὲ

ễ̕ 

̂5̃Ὲ ҍ қ ῒ ӈⱵ ט қ №

ԇץ ̆ қ ῒ ӈⱵ̕ ң ҉ץ ҉ ̆

↕Ὲ ҍ қ ῒ ӈⱵ ט қ № ԇץ

ԍῈ ᴍ ⅞̆Ὲ қҦ № Ȃ  

3ȁῈ Ԋ ֲ   

Ὲ Ԋ ֲ ̆ Ὲ ᴇԊ ̆Ҍ Ҋ↓ ̔  

̂1̃ Ὲ Ԋᴪ ₮ Ὲ ᴍ ⅞ ̆ Ὲ

ᴇ ԇ ̕ 
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̂2̃ Ὲ ₮ ꜚ Ὲ ᴇ ғῈ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃

ֲ ҉ Ὲ ̆ Ὲ Ԋ̂Ҍ

Ԋ̃ ֲ Ὲ ᴇ ̆Ὲ Ԋ̂Ҍ

Ԋ̃ ֲ ⌠ 2 ҩ ᵬ ῤҌ Ὲ Ὲ ᴍΐᵣ

⅞̕  

̂3̃Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ Ὲ Ὲ ᴍΐᵣ

⅞ᵖҌ ̕  

̂4̃Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ ᴋ

῏ ῒ Ὲ ᴍӈⱵ ̆Ὲ ҍῒ Ὲ ᴍӈⱵ

̂ ᵞ ‰ №̃̆ ῒ Ὲ ᴍӈ

Ⱶ̕Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ҩֲ ᴋ ң ҉ץ

Һꜚ ӈⱵ ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ ҉ץ Ԋ қ

ᴪ ῏ Ԋ̆ Ὲ Ԋᴪ ῏ ֲ Ȃ 

Ὲ қȁῈ Ԋ ֲ ̆ Ὲ қ ᴪ

̆Ὲ Ὲ ҉ ӊ ̆ ҈ Ȃ ᴇ

Ԋȁ ֲ ΐ ⱬȂ 

Έȁ῏ԍ Ὲ ῏ ᴆ ȁ‰ ȁ  

̂ѿ̃ ֲ қ  

Ὲ қ ᴋῈ ľ̔ ӥ

Ẋ ȁ ̆ ∞ ֲ

ᴆ ȁ ̆ Ὲ ᴍ̆ ᴇ ԋ

ᴇ ҍ Ὲ ᴇ ↕ ̆ ῏

Ȃ 

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├

֜ Ҭ ̆ Ὲ ᶭ ễ Ȃ 

Ὲ ҉ ̆↕ Ὲ ῏ ȁ

ᴋ̕ ̆ Ὲ ҉ ᶏ ├֜



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-16 

Ҭ ғ ῏ ץ῏ ‗ ԇץ ̆ Ὲ

ễ ‟ ṿ ׆̆ ҹ Ὲ

ễ ᶫḠ ȂĿ 

̂ԋ̃ ֲ  

Ὲ ľ̔ Ὲ Ὲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ∞ Ὲ ᴆ ȁ

̆ Ὲ ᶭ Ὲ ῃ ̆ ᴇ ԋ ᴇ ҍ

Ὲ ᴇ ↕ ̆ ῏ Ȃ 

Ὲ ̆ Ὲ Ὲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ Ὲ ᶭ ễ

Ȃ 

Ὲ ҉ ̆↕ Ὲ ῏ ȁ

ᴋ̕ ̆ Ὲ ҉ ᶏ ├֜

Ҭ ғ ῏ ץ῏ ‗ ԇץ ̆ Ὲ

ễ ‟ ҹץ̆ Ὲ ễ

ᶫḠ ȂĿ 

̂҈̃ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ľ̔ ᴍ Ὲ

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ 

ֲ ҉ ̆ Ҋץ ̆ ̔ 

1ȁ ֲ ȁᾟ№ ֲ ῏ Ԋ ΐᵣ

̕ 

2ȁ ֲ ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף ᾟ№Ḡץ̆

̕ 

3ȁ ҉ ᾟ ף ֜ ֲ қ ᴪ ̕ 

4ȁ ֲ ῏ ̆ ֲᶭ ễ
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ȂĿ 

̂ ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ├ ᴍ Ὲ ľ̔ Ὲ ҹ ᴍ

Ὲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᾢ ễ ȂĿ 

ֲ ֤ ԊⱵ ľ̔ ҹ ᴍ

Ὲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆

̆ ᶭ ễ ȂĿ 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ľ̔ ҹ

ᴍ Ὲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ ȂĿ 

҂ȁ ╠ ҉ץ5% қ ⁞  

ᴋῈ ᵬҹ ֲ ҉ץ5% қ̆ ֲ

⁞ Ҋ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ᴍ Ὲ ľ̂ ֲĿ̃ ᴍ

ң ῤҌ⁞ ̕ 

2ȁ Ὲ ҉ ̆ ̔ 

̂1̃ ֲ ȁᾟ№ Ὲ ῏ ̕ 

̂2̃ Ὲ ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף ץ̆

Ḡ ֲ ̕ 

̂3̃ ҉ ᾟ ף ֜ ֲ қ ᴪ ̕ 

̂4̃ Ὲ ῏ ֲ ̕ 

̂5̃ Ὲ ῏ ֲ ̆ Ὲ

ᶭ ễ ֲ ȂĿ 

ῇȁ  

̂ѿ̃ Ὲ Ὲ Һ Ⱶ  

תּ ῃ ԍ ȁ ҙ ̂



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-18 

֟ ̃ѿ ץ ᾟῈ Ȃ תּ ⌠ᵝ ̆

ԍּת ѿ ̆ ץ ֟ ̆

18,150҆ ̆ Ὲ ‪ ֟ ⱴ̆ תּ ⌠ᵝ

̆ Ὲ ץ

̆ ҉ Ҋ ׆̆ל Ὲ

Ȃ 

̂ԋ̃ ΐᵣ  

1ȁ Ὲ ҙⱵ ’̆ ̆ל ҳ Һ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ҍ ῒז ῏ҙⱵ̆

ȁ ȁ Ғҙ ȁ

ḱ Ғҙ ̕Ὲ ҍ ȁ ḱ ȁ ̕

Ὲ ȁῈ ȁ Ғҙ ȁ

ȁ Ғҙ ̕ ҍ Ғҙ ̕

ҍ ̕ ȁ ȁ ᴆȁ ȁ ֟ȁ ̕

ȁ ȁ Ⱶ̕῾ҙ֟ҙ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ Ḡל Ȃ 

Ὲ ╠ ҳ Һ ӥ ľ ĿȂ 

2ȁ Ὲ ̆ ᵞ Ὲ ̆ Ὲ ҙ ΐ

ᵣ  

Ҭ̆ Ὲ Ҋץ ץ̆ Ὲ ̔ 

̂1̃ⱴ תּ ̆ ᶏ  

ҹ℗ Ḡ ≠ ̆ תּ ⌠ᵝ ̆ Ὲ ȇּת ᶏ

Ⱳ Ȉ̆ Ҥ Ғ ȁ ᶏ ȁ ȁҤ ↕̆ תּ

ᶏ ̆ תּ ᶏ Ȃ 

̂2̃ⱴ תּ ̆ Ḡּת ᶏ  

Ὲ תּ ῃ ԍῈ Һ ҙⱵּ̆ת ⱬ

Ὲ ⱬ ≠ ⱬȂ תּ ⌠ᵝ ̆ Ὲ ⱴ תּ

̆ Ḡּת ᶏ ̆Ԉ תּ Ȃ 
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̂3̃ⱴ Ὲ ̆ ᵞ Ὲ  

Ὲ ѿ ⱴ ȁ ҍ ῒז ῏ҙⱵ ҙⱵ

̆ ᶫ ̆ ⱴ ̆Ҥ ̆ Ὲ ≠

ץ̆ Ὲ ҹ ᵣ̆ ᵣᴨ̆ל Ҭ ȁ Ҭ ȁ

ѿ ̆ ᵞᴑҙ ̕ Ҍ Ὲ ῃ ̆ ῃ

῀ ҙ ̆ⱴ └̕ Ḥ ̆ᶏ

⌠‰ ᴰ ҍ№ ̆ └ ⌠ ӊ Ȃ 

̂4̃ ѿ № ̆ Ḡ  

Ὲ Ҭ ᴪ Ὲ ’ № ̆҉

ȇῈ Ȉ ᴆҬ ≠ № ᵬ₮└ Ȃ Ὲ └

ԅ қ № ⅞̆ ̆ ԅ қ ȁ ȁ

⅞ҍ └̆ ≠ № Ạ₮└ ̆Ḡ ≠ №

Ȃ 

҉ Ҍ ԍ ≠ ’ᵬ₮ ̆

Ҍ ‗ ̆ ‗ ̆ Ὲ Ҍ ᴋᵥ

ᴋȂ 

̂҈̃ Ԋȁ ֲ  

Ὲ Ԋ ֲ ℗ ᵬҹ Ԋȁ ֲ ӈⱵ̆

ȁאָאל ̆ Ὲ ῃᵣ қ Ȃ Ὲ Ԋ

ֲ Ὲ ᵬ₮ץҊ ̔ 

1ȁ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז

Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁ Ԋ ֲ Ⱶ ҹ Ȃ 

3ȁ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚȂ 

4ȁ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍ Ὲ

’ Ȃ 

5ȁ Ὲ Ὲ ꞉ ᴆҍ Ὲ ’
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Ȃ 

Ӝȁ Ὲ ≢ ľ ĿҬ Ҋ↓ ̔ 

̂ѿ 2̃015 4 5 ̆ Ὲ №≢ Ԋᴪȁ қ ᴪ̆ Ὲ

Ὲ Ὲ 100% Ὲ Ὲ

Ȃ҉ [2015]133 ȇ ֟ ᴪ῏ԍ

ᴍ Ὲ Ὲ Ὲ ῏Ԋ

Ȉ ‰ 2̆015 6 26 ̆ Ὲ Ὲ ҉ қ

Ԋ Ⱳ ԅ Ȃ Ὲ Ⱶ ҉

33,013.04̓ ᾝȂ҉ ᶏ Ὲ 2015 ҙ≠ ȁ‪≠

2014 ⱴȂ ԍ 2015 4 Ὲ ҍ ᴋῈ

ȇ῏ԍ ᴡ Ȉ̆ 2015 6 30 ̆

ᴋῈ Ὲ Ὲ Ὲ ט 2009 12 31 ̂

‰ ̃ 2014 12 31 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ט ᴡֲ

18,329.70̓ ᾝ̕ 2015 12 31 ̆ ᴋῈ

Ὲ Ὲ Ὲ ԅט 2009 12 31 ̂ ‰ ̃╠ Ὲ Ὲ

Ὲ ᴡֲ 2015 ῏ 3,425.14҆ᾝ̆ Ὲ ҉ ῀↓῀

2015 ҙ ῀̆ᶏ Ὲ 2015 ‪≠ 2014 ⱴȂ ԍ҉

ҙ ῀ ԍ ̆ Ԋ ҙ ꜚ

̆ Ὲ 2016 ҙ≠ ȁ‪≠ 2015 Ⱶ

Ҋ 50% Ȃ 

̂ԋ̃ ῤ̆Ὲ № BT BOT ᵬ̆ Ԋ׆ BTȁBOT

ҹᴑҙ⇔ ̆ᵖ ‰ץ

̆ғ ῀ ̆ Ӟ ̆

ҳ Ҍ ̆ ᵀȁ ̆ ᶏ

Ὲ Ⱶ ’ҍ ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ BT ᵬ ῍ 32ҩ̕Ὲ BOT ᵬ

῍ 2ҩ̆№≢ҹ ҈ Ὲ BOT ȁ
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Ὲ BOT Ȃ 

2013 12 31 ̆ ҈ Ὲ

̆ ̆ ԍ ∆ ғ Ⱶ ץ̆

҈ Ὲ BOT Ὲ

Ὲ 2013 Ԏ 5,686.82̓ ᾝ̆2014 Ԏ 24,456.56̓ ᾝ̆2015 1-6

Ԏ 13,048.16̓ ᾝȂ 2015 6 30 ̆ ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ Ὲ Ὲ

῏Ԋ Ȉ̂ [2015]133 ̃̆ Ὲ Ὲ Ὲ

ԅ Ὲ ҈ Ὲ BOT

Ὲ Ὲ 100% ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҌῬ ᵬ

҈ Ὲ BOT Ȃ 

2013 12 31 ̆ Ὲ ̆

̆ ԍ ∆ ғ Ⱶ ץ̆

Ὲ BOT Ὲ

Ὲ 2013 Ԏ 9,829.11҆ᾝ̆2014 Ԏ 29,351.72 ҆ᾝ̆2015 Ԏ

24,502.70҆ᾝ̆2016 1-6 Ԏ 9,915.58̓ ᾝȂ 

҉ ңҩ BOT Ԏ ̆ Ὲ 2013 ȁ2014 ҙ≠ ȁ‪

≠ ₮ Ҋ Ȃ 

Ὲ ∆ ғ Ⱶ ̆

Ὲ Ὲ Ὲ BOT

∆ ᴍׅᴪ₮ Ԏ ̆ Ὲ ҙ

Ҍ≠ Ȃ ̆ Ὲ Ὲ Ὲ BOT

̂ ̃ Ὲ ╠ ҬȂ ԍѿ Ὲ

∆ ̆ Ὲ Ὲ ҉ ץ BOT ∆

ᴪ₮ Ԏ ̆ Ὲ ҙ ѿ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ 2016 6 30 ̆ Ὲ ᴇṿҹ 195.28ַᾝ̆ 2015

ԅ 5.88%̆ ῒҬ̔ ᴇṿҹ 184.32 ַᾝ̆ ᴇṿ
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94.39%̆ 2015 ԅ 4.80%Ȃ Һ ̆

ⱴ Ȃ Ὲ Һ ҹ ᴇ ᴇ Ȃ

Ὲ ᾟ№ ԅ ᴇ

ꜚȁꞋꜚⱬ ȁ ̆ᵖׅ

Ҭ ῀ Ȃ ҉ ̆ Ὲ

ᴇ‰ ׆̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ 2016 6 30 ̆ Ὲ ̆ Ὲ ֟ ṽ ҹ86.31%̆

֟ ṽ └Ὲ ⱬ̆ Ὲ Ҍ≠

Ȃ Ὲ Ὲ ṽҺ Ṣ ȁ ט ȁ ȁῒז ט ȁ

Ṣ ̆ ṽ ҹ2,009,514.15̓ ᾝȂῒҬ Ṣ ȁѿ ῤ⌠

ꜚ ṽȁῒז ꜚ ṽᵩ ῍ 772,600.00̓ ᾝ̆ Ὲ ’ Ҍ≠

̆↕Ὲ ễṽ Ȃ 

̂ԓ̃2016 6 30 ȁ2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 ̆

Ὲ ‪ №≢ҹ1,353,274.06̓ ᾝȁ1,273,148.66̓ ᾝȁ1,038,950.04̓ ᾝ

929,359.89̓ ᾝȂῈ ҙҺ ט ̆ᵖ

Ҭ̆ ԍҙҺ ט ט ⱬҌᶃ̆ ט Ҍ

Ȃ 

̂Έ̃ ᴋῈ ╠ Ὲ 86.03% ᴍ̆ҹ Ὲ

қ̆ ̆ ῒ Ὲ ᶛ Ҋ ̆ᵖׅ ԍ

ᵝȂ ╠ Ὲ ԅ ҹ ῤ └└ ̆ᵖ

̆ᶏ қ ≠ ῒ ᵝ̆ ᶏ ‗ ‗ Ὲ

‗ Ԋ Ȃ қ׆Ԋ ԍῈ ≠ ꜚ̆ Ὲ ῒז

≠ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ȁ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2016 6 30 ȂῈ 2016 9 30

Ὲ ֟ ṽ ȁ2016 1-9 ҍ 2016 7-9 Ὲ ≠ ȁ2016

1-9 ҍ 2016 7-9 Ὲ ȁ2016 1-9 Ὲ
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қ ꜚ ץ Ⱶ ᴪ ̆ᵖ Ḥᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ ̆ ₮ΐ Ḥ [2016] 1-00013 Ȃ 2016 9

30 ̆Ὲ ֟ ҹ 6,105,198.81̓ ᾝ̆ 2015 12 31 15,244.10

҆ᾝ̆ ҹ 0.25%̕ 2016 9 30 ̆Ὲ ṽ ҹ 5,661,140.20̓ ᾝ̆

2015 12 31 13,378.83̓ ᾝ̆ ҹ 0.24%̆ ֟ȁ ṽ Ḡ Ȃ

2016 1-9 Ὲ̆ ҙ ῀ҹ 3,126,795.28̓ ᾝ̆ 2015 1-9 ⁞ 255,346.52

҆ᾝ̆ ҹ 7.55%̕ ῒҬ 2016 7-9 Ὲ̆ ҙ ῀ҹ 994,313.35̓ ᾝ̆ 2015

7-9 ⁞ 16,774.89̓ ᾝ̆ ҹ 1.66%Ȃ ̆
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҆ᾝץ Ὲ Ὲ Ὲ 2015 ⌠ ט 2009 12 31 ̂

‰ ̃ 2014 12 31 Ὲ Ὲ Ὲ ט ᴡֲ

2009 12 31 ̂ ‰ ╠̃ Ὲ Ὲ Ὲ ᴡֲ 2015

1-9 ῏ Ȃ2016 1-9 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ
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Ⱶ ̆Ὲ Һ ’ ̆ ҙ ȂῈ

ȁҺ ȁҺ ᶫ ῒז ∞ Ԋ
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ט 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 Ὲ Ὲ

Ὲ ט ᴡֲ 2009 12 31 ̂ ‰ ̃╠ Ὲ Ὲ
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2009 12 31 ‪ ֟ 214,617.26҆ᾝ̆ 1:0.73153 ᶛ ҹ

Ὲ 157,000̓ ᾝȂ 

Ὲ ȁ Ὲ ȁ

ᴑҙ ̆ ȁῈ Ȃ

2016 6 30 ̆ Ὲ Ҭ ҙ 15 ̆ ᵡ

4 ̆Ҭ 13 ̆ 400 Ȃ 

ЃԑЄӀ ҟꜙ 

ᵬҹ ᴑҙ ̆ Ὲ ҙҺ ҙ̆Һ ҙⱵ

ȁ ҍ ῒז ῏ҙⱵȂῈ Һ ҙⱵΐᵣ Ҋ̔ 

ҙⱵ  Һ Ⱶ ֟  

 

ȁ ȁ Ғҙ ȁ

ḱ Ғҙ ̕Ὲ ҍ ȁ ḱ ȁ

Ȃ 

ҍ  

Ὲ ȁῈ ȁ Ғҙ ȁ

ȁ Ғҙ ̕ ҍ Ғҙ ̕

ҍ Ȃ 

ῒזҙⱵ 
ȁ ȁ ᴆȁ ȁ ֟ȁ ̕ ȁ

ȁ Ⱶ̕῾ҙ֟ҙ Ȃ 
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ЃҎЄ Ԏᴮׂש 

1ȁ ᴨל 

ҹ ҩ ץ ̆ ҈ Ҭ

ԅ ᵬ Ȃ ῒ ᵬ ̆ ҹ

҉ Ҭ Ȃ Ⱶ ԍ 2007 ҹ

Ӡ ̆2008 ‰ ῤ ѿҩḠ ̆2010

ԅ ҈ҩ ң ̆2011 Ⱶ ↕ ȇ

⅞Ȉ̆ ҹ ᶫԅ ꜚⱬȂ ̆ ᵟ

̆ⱴ ̆ ᴪῃ ̆ ⱬ ѿ

̆ ᾢ ῃ ᴪ ╠ Ȃ

̆ל Ḇ ҙ ̆ҹ Ὲ ҙⱵ

ԅ Ȃ 

Ὲ ̆ Ԉᴨ̆ל

ԅ ȂῈ ҍ ᴑҙ ȁ ᵬ

῏ ̆ ᴨל ⱬȂ 

2ȁ ҙ ᴨל 

Ὲ ȁῈ ̆

ȁ Ὲ ץ̆ ȁ ȁ

֜ ȁ Ғҙ ȂῈ ҙⱵ ȁ

ȁ ȁ ȁ └ ҩ ̆ҙⱵ ᵣ Ȃ 

3ȁ ᴨל 

Ὲ 1ҩ 9ҩ Ҭ ̆ ԅ ҹ

ᵣ ⇔ ᵣ ȂῈ ᾢ ȁ ȁ ȁ ȁῈ

̆ Ҭ ҙȁ Ὲ῍ ̆Ὲ ȁ

ῒ ᵣ ̆ ’Ҋ Ғҙ ̆ΐ

ᴨלȂ 

4ȁ ֲ ᴨל 
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Ὲ ҍ Ῑֲ ̆⇔ ֲ ᶏ └̆ ԅѿ Ғҙ ȁ

ȁ ֲ ᴝֲ̆ ҙ ԍ ᾢ

ᵝ̆ҹῈ ԅ ȂῈ Ҭ̆

ץ̆ ‰ ȁḤ ҹ ̆ⱴ ⇔ ̆ ῏ ̆

῏̆Ὲ ԅ ȁ ̆ Ӟ ԅ

ѿ Ғҙֲ ᴝȂ 

Ѓ Є  

Ὲ ץ ҍ ҹҺ ҙⱵ̆

ȁ ȁ ȁ Ӡ ҙⱵ̆ ֟ҙ

̆ ҉ Ҋ ᵈȂ ҉̆ Ὲ ץ׆ ҹҺ ȁ

ȁ ȁ Ⱶԍѿᵣ ᴑҙ ̆Ҍ ⱬ̆

̆ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ Ὲ ⱴ ᴠ̆ⱬԈ

Ҭ ᴑҙ 200 Ȃ 

ԑɻ ָ ҡ ┼ָ  ב

Ὲ └ֲҹ Ȃ Ὲ қ

Ὲ Ȃ ӥ ̆ Ὲ 86.03% Ȃ

ԍ 2007 11 22 ̆ Ύ ҹֲ 143,679.95҆ᾝ̆ ף ֲҹ

̆ᵟ ҹ 1596 ̆Һ Ԋ׆ ҙⱵ ῏ ֟

ȁ ֟ Ȃ 

Ҏɻ ָӀ ꜙ  

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ ₮̃ΐ Ḥ [2016] 1-01636 ȇ

Ȉ̆ Ὲ ῤ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ӏ  
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

֟  6,145,958.13 6,089,954.71 5,671,414.87 5,491,428.36 

ṽ  5,685,083.35 5,647,761.37 5,286,972.23 5,110,662.36 

қ  23,022.17 22,440.58 14,933.74 12,668.82 

ԍ Ὲ

 
437,852.60 419,752.76 369,508.90 368,097.18 

ЃԑЄ ⌐ Ӏ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ ῀ 2,132,481.93 4,608,558.63 4,384,897.03 4,949,448.32 

ҙ≠  22,933.08 72,641.54 16,159.75 48,984.83 

≠  24,936.24 94,851.14 20,719.55 49,526.49 

‪≠  20,294.20 81,275.76 8,478.91 37,852.60 

ԍ Ὲ

‪≠  
19,137.22 78,074.95 5,850.99 35,586.70 

ЃҎЄ Ӏ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ֟ ‪  -75,717.69 133,954.48 30,689.46 -61,297.38 

ꜚ֟ ‪  -34,341.67 121,498.53 13,451.97 -101,401.96 

ꜚ֟ ‪  -148,288.71 -32,586.15 -99,890.26 115,576.29 

ꜚ ᴇ

 
- - 6.75 -7.93 

ᴇ ‪ ⱴ  -258,348.07 222,866.86 -55,742.08 -47,130.98 

Ѓ ЄӀ ꜙ  

Ⱶ  
2016 6 30

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.96 1.01 0.92 0.88 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.57 0.62 0.52 0.53 

֟ ṽ ̂%̆ Ὲ ̃ 86.31 87.17 86.98 87.59 

֟ ‪ ֟ ᶛ̂%̆

ᶏ BOT  ̃
0.03 0.04 0.06 0.07 

Ⱶ  2016 1-6  2015  2014  2013  

̂ / ̃ 1.52 3.73 4.18 5.38 
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̂ / ̃ 1.05 2.46 2.70 3.80 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 74,743.74 221,691.79 154,040.73 128,125.83 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 2.07 2.27 1.43 2.23 

ꜚ֟ ̂ᾝ  ̃ -0.46 0.82 0.19 -0.38 

‪ ̂ᾝ̃ -1.58 1.36 -0.34 -0.29 

̔҉ Ⱶ ӥ ľ Ⱶᴪ Ḥ Ŀӊľ ȁҺ

Ⱶ ĿȂ 

ɻ ‟ 

1ȁ ̔ ֲ ̂A ̃ 

2ȁ ṿ̔ 1.00ᾝ 

3ȁ ̔ Ҍ 18,150҆ ̆ῒҬ Ҍ 18,150҆ ̆Ҍ

 

4ȁ ᴇ ̔ 3.12ᾝ/  

5ȁ ̔ Ҋ Ҋ ᴇ ҍ ҉ ᴇ

̆ Ҭ ᴪ ῒז  

6ȁ ̔ Ҋ ҉ ├֜

ֲȁ ֲ ῒז ̂Ҭ ȁ Ὲ ῒז

̃ 

֒ɻ︠ Ӏ  

Ὲ תּ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵝ  ᶏ תּ  

1 Ὲ   

53,796.00 2 ҙῈ  ҙ ̂ ֟ ̃ѿ  

3 Ὲ  ᾟῈ  

   53,796.00 

Ὲ ҉ץ Ȃ ᾟῈ ̆ῒזңҩּת

ᴑҙ ҹῈ ῃ Ὲ ̆ Ὲ תּ ̆

Ὲ תּ ⅞ᶏ Ȃ תּ ⌠ᵝ╠̆

⅞ ̆ Ὲ תּ̆

⌠ᵝ ̆ ԍ ╠ ῀ Ȃ תּ
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ԍּת ⅞ᶏ ̆Ὲ Ὲ

‗ Ȃ 
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Ҏ  ‟ 

҅ɻ ‟ 

̔ ֲ ̂A ̃ 

ṿ̔ ֲ 1.00ᾝ 

ȁ

ᶛ̔ 

Ҍ 18,150҆ ̆ ᶛҌ

10.0028% 

ᴇ ̔ 3.12ᾝ 

╠ ̔ 
20.80Ṑ̂ 2015 ╠

ᵞ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ ╠ ̃ 

̔ 
22.92Ṑ̂ 2015 ╠

ᵞ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ ̃ 

╠ ‪ ֟1
 ̔

2.68ᾝ/ ̂ 2016 6 30 Ὲ қ

ץ ╠ ̃ 

‪ ֟ 1
 ̔

2.71ᾝ/ ̂ 2016 6 30 Ὲ қ

ҍ תּ ‪ ӊ ̆ ץ ̃ 

‪ 1̔ 1.15̂ ᴇ / ‪ ֟̃ 

̔ 
Ҋ Ҋ ᴇ ҍ ҉ ᴇ

̆ Ҭ ᴪ ῒז  

̔ 

Ҋ ҉ ├֜

ֲȁ ֲ ῒז ̂Ҭ ȁ Ὲ ῒז

̃ 

̔ ᵩ  

҉ ̔ ҉ ├֜  

תּ ̔ 56,628.00̓ ᾝ 

תּ ‪ ̔ 53,796.00̓ ᾝ 

̔ 

Ḡ ҹ 1,311҆ᾝ̆ 70҆ᾝ̆

950҆ᾝ̆ └ᵬ 151҆ᾝ̆ҍ

῏ Ḥ 350҆ᾝ̕ ҹ 2,832҆ᾝ 

                                                        
1 ֲԍ 2016 9 ԅ ≠№ ץ̆ 2016 6 30 16.33ַ ҹ ̆ ῃᵣ қ

≠̆ 0.15ᾝ̆῍ № ≠ 24,495.00̓ ᾝȂ҉ ╠ ‪ ֟ȁ ‪ ֟ ‪

҉ ≠№ Ȃ 
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ԑɻ ῗ ‟ 

Ѓ҅Є ָ 

̔ ᴍ Ὲ  

ף ֲ̔  

̔ 1596  

̔ 023-63511570 

ᴰ ̔ 023-63525880 

ֲ̔  

ЃԑЄḦ ЃӀ Є 

̔ ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ̔  

̔ ֤ 8  

̔ 010-85556365 

ᴰ ̔ 010-85556405 

Ḡ ף ֲ̔ ȁ  

Ⱳֲ̔  

Ⱳֲ ̔ ȁ ȁ ≠ ȁ қ ȁ ȁ ȁ

ȁ  

ЃҎЄ◖Ӏ  

̔ қ ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ̔  

̔ 1138  

̔ 010-68573828 

ᴰ ̔ 010-68573837 

Ⱳֲ ̔  
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̔ Ҭ ├ Ὲ  

ף ֲ̔  

̔ 
Ҭ 1619

A 41  

̔ 010-64818550 

ᴰ ̔ 010-64818501 

Ⱳֲ ̔  

Ѓ Є ָ  

̔ ֤ ԊⱵ  

ֲ̔  

̔ 
֤ қ҈ Ҭ 7 ֤ Ҭ Ώ A

40  

̔ 010-58785588 

ᴰ ̔ 010-58785566 

Ⱳ ̔ ↔ ȁ  

Ѓ֒Є ꜙ  

̔ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ̔  

̔ ֤ 1 15 1504  

̔ 010-82330558 

ᴰ ̔ 010-82327668 

Ⱳᴪ ̔ ȁ  

Ѓ῏Є ֥ ᵆ  

̔ Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ  

ֲ̔  

̔ ֤ 1 15 1506  
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̔ 010-82330990-1013 

ᴰ ̔ 010-82330610 

Ⱳ Ύ ֟ ᵀ ̔ ȁ  

  

̔ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ  

ֲ̔ ꞊ҹ 

̔ 

֤ Ҭ῏ 18 1-4 B 15

-15B 

̔ 010-62143639 

ᴰ ̔ 010-62197312 

Ⱳ Ύ ֟ ᵀ ̔ ȁ ᵡ  

Ѓ҈Є  

̔ Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ  

̔ ҉ қ 166 Ҭ Ḡ 36  

̔ 021-58708888 

ᴰ ̔ 021-58899400 

Ѓ῍Є ҏ ║֢  

̔ ҉ ├֜  

̔ ҉ қ 528 ├  

̔ 021-68808888 

ᴰ ̔ 021-68804868 

ЃӢЄ  

̔Ҭ ֤  

̔0200003619027306965 

̔010-58566027 

Ḡ ̂Һ ̃ ├ӊ қҬ ҹ Ὲ қȂ
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2016 6 30 ̆Ҭ ├ ᶛҹ 81.56%̆ Ὲ

ᶛҹ 3.68%Ȃ ӊ ̆ Ὲ ҍ ῏ Ҭ׃ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

Ҏɻ ғ ҏ ῗ  

1ȁ ᴇ ׃ ̔ 2017 1 13  

2ȁ ᴇῈ ℮ ̔ 2017 1 18  

3ȁ ̔ 2017 2 9  

̔ 2017 2 13  

4ȁ ̔ 2017 2 9  

5ȁ ҉ ̔ 
ֲ ҉

├֜ ҉  
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ᴇῈ ̆ ӥ ᶫ ῒז ̆ ≢῏

Ҋ Ȃ 

҅ɻҟꜙ  

Ѓ҅Є ῎ ֥  

ῤ̆Ὲ № BT BOT ᵬ̆ Ԋ׆ BTȁBOT

ҹᴑҙ⇔ ̆ᵖ ‰ץ

̆ғ ῀ ̆ Ӟ ̆

ҳ Ҍ ̆ ᵀȁ ̆ ᶏ Ὲ

Ⱶ ’ҍ ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ BT ᵬ ῍ 32ҩ Ὲ̕ BOT ᵬ

῍ 2ҩ̆№≢ҹ Ὲ BOT ȁ Ὲ BOT Ȃ 

2013 12 31 ̆ Ὲ ̆ ̆ ԍ

∆ ғ Ⱶ ץ̆ Ὲ BOT

Ὲ 2013 Ԏ 5,686.82̓ ᾝ̆2014 Ԏ 24,456.56̓ ᾝ̆2015

1-6 Ԏ 13,048.16̓ ᾝȂ 2015 6 30 ̆ ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ Ὲ Ὲ

῏Ԋ Ȉ̂ [2015]133 ̃̆ Ὲ ԅ Ὲ

Ὲ BOT Ὲ 100% ̆ Ὲ Ὲ

Ὲ ҌῬ ᵬ Ὲ BOT Ȃ 

2013 12 31 ̆ Ὲ ̆ ̆ ԍ

∆ ғ Ⱶ ץ̆ Ὲ BOT

Ὲ 2013 Ԏ 9,829.11҆ᾝ̆2014 Ԏ 29,351.72҆ᾝ̆2015

Ԏ 24,502.70҆ᾝ̆2016 1-6 Ԏ 9,915.58̓ ᾝȂ 

҉ ңҩ BOT Ԏ ̆ Ὲ 2013 ȁ2014 ҙ≠ ȁ‪
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≠ ₮ Ҋ Ȃ 

Ὲ ∆ ғ Ⱶ ̆ Ὲ

Ὲ BOT ∆ ᴍׅᴪ₮ Ԏ ̆

Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ ̆ Ὲ

BOT ̂ ̃ Ὲ ╠ ҬȂ ԍѿ

Ὲ ∆ ̆ ҉ ץ BOT ∆

ᴪ₮ Ԏ ̆ Ὲ ҙ ѿ Ҍ≠ ȂῈ

ῤ BTȁBOT ᵬ ΐᵣ ’ ӥ ԓ

ľῒז Ԋ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ ӫ  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῍ ҹ 471,733.21

֟̆ῒҬ̆ ӥ ṽ ֟ ץ֟ Ⱳ ֟

ӥȁᵖ ֟ ᶏ ҹ⅞ ᶏ ֟ ῍

14,625.64 ̆ ֟ 3.10%Ȃ 2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ

Ὲ ῍ ҹ 1,018,050.71 ᶏ ῒ̆Ҭ̆ ⅞ҹ

ȁᵟ ̆ᶭ ⅞ Ⱳ ₮ ῍ 33,812.26

̆ 3.32%ȂῈ ֟ ҉ Ὲ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ҟꜙ Ҳ  

ᴇ №ҹ ᴇ ᴇ Ȃ ᴇ

ᶭ ‰ ̆ ᴇ ֲ

ᴇ ᴇҍ Ḥ ᴇ ᴇ ̆ ᶭ

ȂꞋꜚⱬ ҉ ȁ ᴇ Ȃ 

ᴇ ᴇ ᴇ ̆ ᴇ ץ

ᴇ ̆ ᴇ ᶭ ᴇ

Ȃ 
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Ὲ ╠ Һ ҹ ᴇ ̆ 2016 6 30

ץ̆ ҹ ̆ Ὲ ᴇ ῃ

49%̆ῒҬ ᴇ 7%̆ ᴇ 42%Ȃ 

Ὲ ᴇ ᴇ ԅֲ ȁ ȁ

ᶏ ᴇ ꜚ ̆ ᴇ ֲ ȁ ȁ

ᶏ ᴇ ҉ Ȃ ̆ Ὲ ᴇ ѿ Һ ᴇ

ꜚ ₮ѿ ̆ Һ ᴇ ᴇ Ȃ 

ԍ Ὲ ᴇ ץ ᵀ ҹ ̆ ᵀ

Ẋ ̆ ȁꞋꜚⱬ ȁ ᴇ ȁֲ

Ẋ ̆ ҉ Ẋ Ҍ ̆ ᵀ Ẓ Ȃ ᴇ

Ҭ ȁ ᵀ Ȃ ̆ ₮

ᵬ ễ ’̆ Ὲ ᴪ ҳ

ⱴȁ ≠⁞ Ȃ 

Ѓ Є ᶱ  

Ὲ ҙⱵ ᶫ ᴇ ᶫᾟ Ȃ

Ὲ ᵣᴨל Һ Ҭ ̆ᵖӞ

ҹҺ ᴇ ꜚⱴ ᶫ Ȃ ԍ ҍҕ ӊ

℗̆ ̆ ֟ ᴇ ꜚᶏ

ᴇ Ӟ֟ ԅ ꜚȂ ’ ᶏῈ ᶫ

└ ҳ ׆̆ Ὲ ץ ᴇ Ȃ

Ὲ ҙ ̆ ᴪ Ὲ ꜚ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ֒ЄהԐ ҟ ῗҟꜙ  

ѿ ̆ ҙ ꜚ Ҭ ⌠

ῃ ֟ȁ Ḡ Ȃ ҙ Ὲ

ҙⱵ ̆Ὲ ῃ ֟ȁ Ḡ ᵬ
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ῃ ῏ ̆ ≠ ̆ ῃ ֟ȁ

Ԋ ȁ Ả ̆ Ὲ ҙⱵ ȁ ֟

Ҍ≠ Ȃ ̆ ֞ ₮ ῏ԍ ῃ ֟ȁ ץ Ḡ

ҍ ̆ Ὲ ⱴ̆׆ Ὲ ≠ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

Ѓ῏Є  

Ὲ ҙⱵ ῏ Ȃ Ὲ

῏ Ḡץ̆ ῏ҙⱵ Ȃ Ὲ ῏ ̆

Ὲ Ả̆ ̆ ῏ ⌠

Ҍ ̆ ֓ ᴪ Ὲ ҙⱵ ꜚȂ 

Ѓ҈Є  

Ὲ Ҭ̆

ᴋȁ Ҍ ᴋ̆ Ҭ ֲ ȁ ֟

ễ ᴋ̆ Ҍ ט ȁֲ ễ ᴋ̕ ѿ

̆ ҙҺҌ ט Ὲ ֟

Ȃ҉ ᴋ ȁ ̆ Ὲ

̆Ӟ ᶏ ץ ̆ Ὲ ≠ Ȃ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ᵬҹ /ᴂ ֲғ

ȁᴂ Ԋ ῍ 243,117.07̓ ᾝ̆ᵬҹ /ᴂ ֲғ

ȁᴂ Ԋ ῍ 144,290.99҆ᾝ̆№≢ Ὲ

2.46%ȁ1.46%Ȃ 

1998 Ὲ ╠ ᴋῈ ҹ

ᴋῈ ̆ҹ ꜚ ̆ ᴋῈ ҙ

Ȃ2002 11 ̆ Ὲ ץ ᴋῈ

ӈҍ ≠֒ Һֲ ῍ ᵟ ⅞ ᵟ ҍ ԅ

ȇץ ף Ȉ ̆ ҹ 6.77ַᾝȂ 
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̆ ≠֒ Һֲ ῍ ᵟ ⅞ ᵟ

ҍ ԍ 2005 5 ≠֒ ᴋῈ

̆ ᴋῈ ט ȁ ט

1,869,607,433.02 ≠֒ ̆ ֲ 18,696҆ᾝ̆ ҍ ≠֒

Ὲ ȁ ≠֒ ῍ ט Ḡ₱ 360,217,713.27 ≠֒ ̆

ֲ 3,602҆ᾝȂ ̆ Ὲ ≠֒ 3,497.48̓ ᾝ

‟ ̆ Ḡ₱ ט 1,848҆ᾝȂ2007 ̆ ≠֒

ᵬ₮ԋ ∞‗̆ Ȃ 

2007 12 ̆ Ὲ ҍ Ὲ қ ȇ ≠֒

Ȉ̆ Ὲ ҍ҉ ῏ ֟ȁ ṽ ҍ ῏ ῃ

̆҉ ԍ 2007 12 ῃ Ȃ2010 9 ̆

₮ΐ ₱̆ ҉ Ὲ ѿ℗ ȁ

Ὲ ễȂ 

2016 3 ̆ Ὲ ҍ Ὲ қ ȇ ≠֒

ᾟ Ȉ̆ ̔ ȇ ≠֒ Ȉ ֟ȁ ṽ

֟ ῃ ṽ̆ ҉ Ԋ Ὲ

ѿ℗ ̂ ̃̆ Ὲ ễȂ ≠֒ ֟ ̆

֣ Ȃ2016 3 ̆ ₮ΐ ₱̆ ȇ ≠֒

Ȉ ֟ȁ ṽ ֟ ῃ ṽ̆

ễ ҉ Ԋ Ὲ ѿ℗ ̂ Ȃ̃ ≠֒ ֟

̆ ֣ Ȃ҉ Ȃ 

ԑɻ  

Ѓ҅Є  

Ὲ Ԋ׆ Һ ҙⱵҍ ꜚ ῏̆

ȁ֟ҙל ȁ ֟ ȁ

Ȃ ╠̆ ҙ ȁḤ ȁ ̆
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ᵣ└ ҍ Ḇ ԅ ȁẫ ȁ Ȃ

ԍ ֟ҙ ῐ ⅞̆ Ὲ ȁ ҍ

ҙⱵ ҳ ̆ ῤῈ Һ ҙⱵ ῀ Ȃᵖ ̆2013

ץ ̆ ̆ῃ ᴪ ֟ Ҋ ̕ל

̆ ֟ ҙ ̆ ֓ Ὲ ’֟ Ҍ

≠ Ȃ 

ЃԑЄ Ԏꜘ◌  

ҙ ԍ ῃ Ԉ ҙ̆ᴑҙ ᴧ ̆ ҙ Ҭ ᵞ̆ Ԉ ̆

ҙ ᵣ≠ ẒᵞȂ ̆ ῤ ׅ Ԉ Ҍ Ԉ ̆

ᶏ ῤ Ԉ ⱴ Ȃ ̆ ҙᴑҙ Ҍ

ץ ҙ ȁ Ḡ ⱬṤ ̆ ҙῤ ᴨלᴑҙ

Ҭ ̆ל ѿ ҉ⱴ▲ԅ ҉ᴨלᴑҙӊ Ԉ ȂῈ ҳ

ҙ Ԉ ᴍ Ҋ Ȃ 

Ҏɻ ꜙ  

Ѓ҅Є  

Ὲ ҙҺ ט ̆ᵖ Ҭ̆

ԍҙҺ ט ט ⱬҌᶃ̆ ט Ҍ

’Ȃ Ὲ 2016 6 30 ȁ2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013

12 31 ‪ №≢ҹ 1,353,274.06̓ ᾝȁ1,273,148.66̓ ᾝȁ1,038,950.04

҆ᾝ 929,359.89̓ ᾝȂ 

Ὲ ԍ ᴑҙ̆Һ ҙⱵҺ ҹ ҍ Ȃѿ

ᴑҙ ҙⱵ ’̆ ֟ ҙ

Ȃ ֟ ҙ ȁ ֟ ’Ҋ̆ ᵞ

ᴑҙ ᶛȂ ֟ ҙ ȁ ֟ Ҋ

’Ҋ̆ ⱴ ᴑҙ ᶛȂ ѿ ᴑҙ
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ҍ ҙⱵ ’̆ Ȃ

̆ ’Ҋ̆ ᵞ ᴑҙ

ᶛȂ ̆ Ҋ ’Ҋ̆ ⱴ

ᴑҙ ᶛȂ2013 ץ ̆ Ҋ ̆ῃ ᴪ

֟ ȁ ֟ ̆ ⱴῈ

ᶛȂ 

ЃԑЄ ᴍ‼ ῎ ҟ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ᴇṿҹ 195.28ַᾝ̆ 2015

ԅ 5.88%̆ ῒҬ̔ ᴇṿҹ 184.32ַᾝ̆ ᴇṿ 94.39%̆

2015 ԅ 4.80%Ȃ Һ ̆

ⱴ Ȃ Ὲ Һ ҹ ᴇ ᴇ Ȃ Ὲ

ᾟ№ ԅ ᴇ ꜚȁꞋꜚⱬ

ȁ ̆ᵖׅ Ҭ

῀ Ȃ ҉ ̆ Ὲ ᴇ‰ ׆̆

Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄҟꜙ ┼ԓ ‟  

Ὲ Ԋ׆ ҙⱵ ΐ ȁ ̆

BTȁBOT Ӟ ̆ ̆ Ὲ Ṣ

̆ ҉ᶭ ᶫ ט ȁ ȁ

Ȃ 

ҍ ̆ҹ Ḡ Ὲ Ḥ Ḡ ט ⌠ ᶏ ̆ҙҺ

ῒ ᶫ └̆ Ὲ Ḡ₱

ᵬҹ ḠȂ ԍ Ὲ Ԋ׆ ҙⱵΐ ҉ ̆ ̆ Ὲ ҙⱵ

҉ ⌠ Ὲ ’ └ Ȃ 
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Ѓ Є  

ҙ ԍ ҙ̆Ὲ ҙⱵ Ȃ ̆

Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ Ҍ ̆Ὲ ֟ ṽ ԍ

Ȃ 2016 6 30 ̆ Ὲ ̆ Ὲ ֟ ṽ ҹ 86.31%̆

֟ ṽ └Ὲ ⱬ̆ Ὲ Ҍ≠

Ȃ Ὲ Ὲ ṽҺ Ṣ ȁ ט ȁ ȁῒז ט ȁ

Ṣ ̆ ṽ ҹ 2,009,514.15̓ ᾝȂῒҬ Ṣ ȁѿ ῤ⌠

ꜚ ṽȁῒז ꜚ ṽᵩ ῍ 772,600.00҆ᾝ̆ Ὲ ’ Ҍ≠

̆↕Ὲ ễṽ Ȃ 

Ѓ֒Є ịẃ   

ԍ ҙ ᶏ ̆ Ὲ ṽⱵ ҹ ꜚ ṽȂ ῤ̆

Ὲ ꜚ ȁ ꜚ Ҋ̔ 

Ⱶ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.96 1.01  0.92 0.88 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.57 0.62  0.52 0.53 

Ὲ ễṽ ⱬ Ȃ Ὲ ֟ ̆ ṽⱵ ễ ⱬ

ᴪ ⱴȂ Ὲ ᵞ Ὲ ꜚ ֟ ⱬ̆

↕ ᵞῈ ễṽ ⱬ̆ ⱴῈ ễṽ Ȃ Ὲ ȁ

Ҍ ȁ ̆↕ Ὲ ễṽ Ȃ 

Ѓ῏Є ꜠  

̆ Ὲ ╠ ᴑҙ ȁ

ҙ ȁ ṿ ῤ ̆ ꜚ Ὲ Ⱶ

ӊѿȂ ȇ ȁ Ⱶ ȁ ῏ ῏ԍ ᴨ

Ȉ̂ [2001]202 ̃ ȁ ῏ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ῀

῏ Ȉ̂ [2011]58 ̃ ᴆ ῏ ̆
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Ὲ № Ὲ Ὲ ֣ ῤ 15% ᴑҙ

ᴨ Ȃ ȇ῏ԍ ῾ҙ ֟ ᾧ ṿ Ȉ̂ [2001]

113 ̃ ῏ ̆ Ὲ Ὲ ῾ ῤ֣ ᾧ ṿ ᴨ

̕ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ

↕Ȉ ῏ ̆ Ὲ Ὲ ῾ ῾Ԋ׆

ῤᾧ ᴑҙ Ȃ ҉ ᴨ ̆ Ὲ

֟ ѿ Ȃ ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍῃ ҙ ṿ

Ȉ̂ [2016]36 ̃ ̆ ҙ ҙ ֲ 2016 5 1

ҙ ҹ ṿ Ȃ2016 5 1 ̆ Ὲ ҌῬ

ҙ ̆ ṿ ῏ ̆ ҉ Ὲ

ᵣ ̆ Ὲ ֟ ѿ Ȃ 

ɻ  

Ѓ҅Є ҡ ┼  

╠ Ὲ 86.03% ᴍ ҹ̆ Ὲ қ̆ ̆

ῒ Ὲ ᶛ Ҋ ̆ᵖׅ ԍ ᵝȂ ╠ Ὲ

ԅ ҹ ῤ └└ ̆ᵖ ̆ᶏ қ ≠

ῒ ᵝ̆ ᶏ ‗ ‗ Ὲ ‗ Ԋ Ȃ қ׆

Ԋ ԍῈ ≠ ꜚ̆ Ὲ ῒז ≠ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄⅎɻ ῎ ┼  

Ὲ ѿ №ȁ Ὲ Ὲ ̆ №ȁ Ὲ ȁ

Ғҙ№ ȁῤ Ԉ ̕ ғҙⱵ ȁ

ҍ ̆ҙⱵ Ӟץ׆ ҹҺ̆ ⌠ ̆

ῃ ῒז ̆ ⱴԅ ȁ ץ ‗ ȂῈ Һ ҙ

Ⱶ ѿ ԅ №ȁ Ὲ ҙⱵ Ȃ

҉ ’ ᴪ Ὲ ̆ Ὲ Ȃ 
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ЃҎЄַײꜙⅎ  

ᴑҙ Ҭ ꞋⱵ№ ‗ ᴝ

̆ ╠ῒ Һᵣ ֲ ᴧ ῾ Ȃ Ὲ ꞋⱵ№ ҹ

ᶫ Ꞌꜚⱬ̆ ꞋⱵ№ ԅῈ ⱬȁ⁞

ԅ Ὲ ̆ ԅῈ Ȃᵖ ̆ ԍ

ꜚȁꞋל ҙ ȁꞋꜚⱬל ̆ ꞋⱵ

Ҍ ̆ Ҍ ꞋⱵ№ ֟

׆̆ Ὲ Ꞌꜚ ֟ ѿ Ȃ ꞋⱵ№

ᶫ ꞋⱵ ⌠ Ὲ ȁ ҙⱵ ‰ ̆↕

ᴪ ⌠ ׆̆ Ὲ ̆ ᶏ Ὲ

ễ Ȃ 

֒ɻғ︠ ῗ  

Ѓ҅Є‰ ֥ Ґ  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ‪ ֟ ̆ ԍּת

ѿ ̆ ץ ֟ ̆ ̆ Ὲ

ῃ ‪ ֟ ╠ѿ Ҋ Ȃ 

ЃԑЄ︠  

Ὲ תּ ̆ Һ ԍ

ȁ ҙ ̂ ֟ ̃ѿ ᾟῈ Ȃ

≠ ’ Ὲ ₃ Ⱶ ’ ֟

Ȃ Ὲ תּ ȁᾟ№ ̆

ΐ ̆ғ № ̕ᵖ ̆ ԍῈ תּ

№ ԍ ╠ ‰ Ạ₮ ̆

Ҭ̆ ҳ֟ҙ ȁ ȁ ᶫ Ҍ
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̆ תּ ҍ ṿ֟ Ẓ ’Ȃ 

῏ɻ ҟꜙ  

ῤ̆ Ὲ ҙⱵҺ Ҭԍ ῤ̆ ҙⱵ ̆ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙⱵ ῀ 644.42 3,144.87 10,897.48 8,778.90 

ҙⱵ ῀ Ὲ ҙ ῀  0.03% 0.07% 0.24% 0.18% 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҙⱵ ῍ 6

̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҹ № ̆ ҹ ῤᴑҙȂ҉

ҙⱵ ҹ 79,863.26̓ ᾝ̆ ῃ 0.81%̆

№≢ᵝԍ ₃ῤ֒ȁӌ ȁ≠ ֒ȁ ῌ ȁ ≠֒ȁ ҸȂ Ὲ

Ὲ Ὲ ҙⱵҺ ҳץҊ ̔ 

Ѓ҅Є ҟꜙ  

Ꞌ ȁ Ⱶ ȁ Ḡ ȁ Ԉȁ

ҍ ῤ Ȃ Ὲ ̆Ӟ ҳ

Ȃ ῤ Ҭ ӊ ̆

҉ ץ Ȃ 

ЃԑЄ Ὴ  

Ὲ ҙⱵҺ № ȁ֒ Ҭ ̆ № Ҍẫῃ̆

’ ̆ ԊᴆẼ Ȃ Ὲ ט ῃ Ḡץ

Ὲ ҩֲ ֟ ῃȂ 

ЃҎЄ  

№ ԍ ̆ῒ ’ ѿ Ҍ Ȃ

ᵬҹῈ ҙⱵ ̆ ≠ ֒ ῤ ꜚל ̆
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ӰȂ ῏ ל Ҍ≠ ̆ Ҭ ҍ ῏

ӊ ֜ ῏ Ԉ ̆ Ὲ ῏

ҙⱵ ѿ Ȃ 
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֒  ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

1ȁῈ ̔ ᴍ Ὲ  

2ȁ ̔ Chongqing Construction Engineering Group Co.,Ltd. 

3ȁ Ύ ̔ 163,300҆ᾝ 

4ȁ ף ֲ̔  

5ȁ ̔ 2010 5 11  

6ȁᵟ  ̔ 1596  

7ȁ ̔ 401122 

8ȁ ̔ 023-63511570 

9ȁᴰ  ̔ 023-63525880 

10ȁ   ̔ www.cceg.cn 

11ȁ Ḥ ̔ zqb@cceg.cn 

ԑɻ ָ ┼ ‟ 

Ѓ҅Є ָ  

Ὲ [2010]217 ȇ ֟ ᴪ

῏ԍ ᴋῈ ᵣ ᴍ Ὲ ῏Ԋ Ȉ ‰̆

ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ2010 5 11 Ὲ̆

ԅȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ̆ Ύ ҹ 500000000001280̆Ὲ

Ύ ҹ 157,000̓ ᾝȂ 

ЃԑЄ ָ 

http://www.cceg.cn/
mailto:zqb@cceg.cn
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Ὲ ֲ Ҋ̔ 

қ  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

 1,404,924,416 89.49 

Ὲ  65,029,776 4.14 

֟ 60,027,485 3.82 

Ὲ  40,018,323 2.55 

   1,570,000,000 100.00 

Ὲ ֲ ΐᵣ ’ ӊľ҂ȁ ֲҺ қ └ֲ

’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ┼ Ӑ╦ЇӀ ָ Ӏ ֥

Ԑה Ӏ ҟꜙ 

Ὲ Һ ֲҹ ̆ Ὲ ӊ╠̆ Һ ֟ҹ

89.49% ȁ Ὲ 100% ȁ ԓ Ὲ 100%

ȁ ῇ Ὲ 100% ȁ Ὲ 100% ȁῐ 100%

ȁ Ҭ 100% ȁ 100% Ȃ Һ ҙⱵҹ׆Ԋ

ҙⱵ ῏ ֟ ȁ ֟ Ȃ 

Ѓ Є ָ Ӏ ֥ Ԑה Ӏ ҟꜙ 

Ὲ ᵣ ̆ ԅ ῃ ֟ ҙⱵȂῈ

Һ ȁ ꜛ ֟ ȁ Ⱶ ȁ

֟ Һ ֟Ȃ 

Ὲ Ԋ׆ Һ ҙⱵҹ ȁ ҍ ȂῈ

ץ Һ ҙⱵ Ȃ 

Ѓ֒Є ָ Ӑ ЇӀ ָ Ӏ ֥

Ԑה Ӏ ҟꜙ 

Ὲ ╠ ̆Һ ֲ ҹ Ὲ ̆
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ῒ Һ ֟ Ԋ׆ Һ ҙⱵ Ȃ 

Ѓ῏Є ┼╦ ᴗҟ ҟꜙ ɻ ┼ ָ ҟꜙ Ї

װ ᴗҟ ָҟꜙ  

Ὲ ᵣ ̆ Ὲ ╠ ҙⱵ

ȂῈ ̆ Ὲ ḱ ȁ ԅѿ ↓ ҙⱵ └ ̆ᶏ

ҙⱵᵣ ῤ ⱴẫῃ̆Ὲ ҙⱵ ’ ӥ Έ ľҙⱵ

Ŀӊľ ȁ ֲҺ ҙⱵ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ѓ҈Є ָ װ Ї ֥ ғӀ ָ ῗ

ῗ ‟ 

Ὲ ץ ̆ ֟ ҍҺ ֲ ῒ └ ᴑҙ

ȁ ᶫ ꞋⱵȁ ȁ Ḡ ῏ ֜ ̆ΐᵣ ’

ӥ ҂ ľ ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľԋȁ ֲ῏ ȁ῏ ῏ ῏

֜ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ѓ῍Є ָ₴ ֥ ֥ ⸗ ‟ 

Ὲ ᵣ ̆ ᴋᵥҙⱵ ֟ ▫ ̆

ῃ ֟ ṽ Ὲ Ȃ 2016 6 30 ̆Ὲ № ֟ȁ

Ғ≠ Ⱳ ӊҬ̆ΐᵣ ’ ӥ Έ ľҙ

Ⱶ Ŀӊľ҂ȁ ֲҺ ֟ ֟ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ҏɻ ָ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ὶ ‟ 

1ȁ ᴋῈ ’ 

̂1̃  

└ ᴋῈ Ȃ1998



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-67 

3 1 ̆ ֲ ҂ Ⱶᴪ ‰ԅ └

̂ ̃ ᴋῈ Ȃ ҙ ̆ Ὲ

̆ └ ᵬ └

Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ ̆ҹⱴ └ ᴠ ᶏ └ Ὲ

ҙⱵ̆ ‗ ῒ Ὲ

ᴋῈ ҹ ᴋῈ ̆ ץ Ὲ ҹҺᵣ

└ Ȃ 

ᴋῈ ԍ 1995 6 28 ̆

Ҋ ԋ ῃ └ᴑҙ῍ ₮ ̆ Ὲ Ύ ҹ 5,255

҆ᾝȂ 

1998 4 9 ̆ ֲ ₮ΐ [1998]51 ȇ ֲ ῏ԍ

└ ̂ ̃ ᴋῈ Ȉ̆

└ ̆

ᴑҙȁԊҙ ᵝ ῃ ֟Ȃ1998 4 21 ̆

ᴋῈ Ԋ Ⱳ ԅ ̆ Ὲ ҹ

ᴋῈ Ȃ 

1998 8 21 ̆ ֟ [1998]87 ȇ῏ԍ ԇ

̂ ̃ ᴋῈ ֟ Ȉ ‰̆ ֟

̔ ֟̕

ῃ Ὲ ֟̕ Ԋҙ ᵝ

֟̕ ῃ Ὲ Ԋҙ ᵝ ᴑȁԊҙ ᵝ

̂ ȁ ̃ ֟Ȃ 1997 12 31 ̆҉ ῤ

֟ 320,546̓ ᾝ̆ ṽ 276,812̓ ᾝ̆ ‪ ֟ 43,734҆ᾝ̆

ץ 43,734҆ᾝ ֟ᵬҹ Ύ Ȃᶭ [1998]87 ̆

֟ ΐᵣῤ Ҋ̔ 

 ᵝ  1997 ‪ ֟ ̂҆ᾝ̃ 

1 ѿ Ὲ  7,549 

2 ԋ Ὲ  5,024 
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 ᵝ  1997 ‪ ֟ ̂҆ᾝ̃ 

3 ҈ Ὲ  4,322 

4 Ὲ  2,644 

5 ԓ Ὲ  28 

6 ῇ Ὲ  -133 

7 Ӝ Ὲ  3,675 

8 ᵟ Ὲ  5,469 

9 ѿ Ὲ  2,668 

10 ԋ Ὲ  7,589 

11 Ὲ  1,710 

12 Ҭ Ὲ  -221 

13 Ὲ  -517 

14 Ὲ  141 

15 Ὲ  2,528 

16 ⱴ  576 

17  30 

18  266 

19  386 

 43,734 

1998 11 26 ̆ ԊⱵ ₮ΐ [1998]15 ȇ Ȉ̆

1997 12 31 ̆ ֟ ҹ 319,837.03҆

ᾝ̆ ṽ ҹ 276,783.58҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 43,053.45҆ᾝȂ ȁ

̆ ֟ ֟ Ҍ ̆

῀ Ȃ 

1998 12 11 ̆ Ύ Ԋ Ⱳ ԅ ̆

ԅ ȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ̆ Ύ ҹ 20283340̆ Ύ ҹ

43,734҆ᾝȂ 

̂2̃ ᴋῈ ₮ ⌠ᵝ ῒ

’ 

№₮ ⌠ᵝ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

Aȁ ᴋῈ ῤ № ֟ ῀

 

̆ᶭ [1998]87 ‰ ֟ ῤ
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№ ֟ ֟ Ҍ ῀ ̆ΐᵣ

ᶭ [1998]87 ‪ ֟῍ 30҆ᾝ̕ ᶭ

[1998]87 ‪ ֟῍ 266҆ᾝ̕ ᶭ

[1998]87 ‪ ֟῍ 386҆ᾝȂ 

҉ ‪ ֟ ῀ ̆

̆ ῀ ̕

֟Һ ҹⱲῈ ̆ ῀ ̆

ᶏ ̆ ̆ ῏ ֟֟ Ҍ

῀ ̕ [1998]87 ‰

֟ ῤ̆ᵖ ̆ ᵬҹ₮ ῀

Ȃ 

῀ ‪ ֟ ҹ 43,084҆ᾝ̆ῒҬ

‪ ֟ 30҆ᾝȂ1998 9 ̆ ῀

̂ ̃ ᴋῈ └ ῤ ᴑҙ ᵝȁԊҙ ᵝ ῒז ֟

֟ ̆ ֟ Ҭ ֟ Ὲ 1,426҆ᾝ ῒ̆Ҭ 652҆ᾝ

ԍ ҹ ̆ ԅ

῀ ₮ ⌠ᵝȂ1999 ̆ ֟

῏ ̆ ῀ ῀ Ὲ Ȃ 

Bȁ ѿ ̂ ̃Ὲ ₮ ⌠ᵝ  

ѿ ̂ ̃Ὲ ҹ [1998]87 ‰

֟ ῤ ֟Ȃ1998 8 17 ̆ ֲ ₮ΐ [1998]124

ȇ ֲ ῏ԍ ᴍ Ὲ ѿ ̂ ̃

Ὲ Ȉ̆ ᴍ Ὲ ѿ

̂ ̃Ὲ № ֟ ֟̆ ᴇ ᶭ ֟

֟ ᵀṿ ҹ 3,060҆ᾝ̆ ῀Ғ ԍ

ѿ ̂ ̃Ὲ ῀ ᴪ ᴡֲ Ҋ ֲ ῏ Ȃ

̆ ԍ҉ ֟ ῀̆ ⁞ 3,060҆ᾝ
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ԅ Ⱶ ̆ᵖ ⁞ ̆ Ύ ׅҹ 43,734҆ᾝȂ 

2001 12 ̆ Ԋᴪ‗ ‰̆ ץ Ὲ 3,060҆ᾝ

̆ ԅ Ὲ Ҍ №Ȃ ԍ

Ὲ Һ ⁞ᾧȁ ᵀ ṿ Ȃ 

2011 9 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ ⌠ᵝ

ԅ ̆ ₮ΐԅ ḤҒ [2011] 1-1882 ȇ Ȉ̆ ҹ̔

₮ ⌠ᵝ Ὲ ԇץ

̆ Ὲ ҹ ̆ ῏ ̆ ᶏ № Ὲ

̆҉ ’Ҍᴪ ₮ Ҍ Ȃ 

2011 9 ̆ ₮ ⌠ᵝ

ԅ ̆ ľ̔ ₮ ⌠ᵝ Ὲ

ԇץ ̆ Ὲ ҹ ̆ ῏ ̆

ᶏ № Ὲ Ȃ҉ ’Ҍᴪ ₮ Ҍ ȂĿ 

Ḡ ҹ̔ ₮ ⌠ᵝ Ὲ

ԇץ ̆ ֲ₮ Ҍ ̆Ҍᴪ ҉

Ȃ 

̂3̃ ᴋῈ ₮ ֟ ֟ ᵀ  

̆ῒ₮ ֟ ֟ ᵀȂ2010 9 9 ̆

₮ΐ [2010]580 ȇ ֟ ᴪ῏ԍ

ᴋῈ ῏ ֟ ᵀԊ Ȉ̆ ľ̔ ᵬҹ ֲ ‰

ᴋῈ ̆ Ҭ ֟ ᵀ̆ᵖ ֟

̆ ȁ ȂĿ 

2ȁ2003 ᴋῈ  

2000 12 21 ̆ ֲ ⱲῈ ȇ῏ԍ ῏ ᵬ

ᴪ Ȉ̂ 2000-115̃ ̆ ῏Ԋ ‗ Ҋ ľ̔῏ԍ └ҹ

⅞ ᶏ ̆ ѿⱲ

⅞ ᶏ ₮ ̆ ₮ ᵀ ̆ ̆ᵬҹ
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῀ȂĿ ‰̆ ῒҊ ᴑҙᶏ

№ ᶏ ₮ ᵬҹ ῀̆ ⱴ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ̂ᾝ̃ 

ᴑ[2002]5  14,381,807 

ᴑ[2002]148  14,533,198 

ᴑ[2002]179  1,482,830 

ᴑ[2002]202  2,341,484 

   32,739,319 

2003 9 2 ̆ ֲ ⱲῈ ₮ΐ Ⱳ₱[2003]56 ȇ ֲ

ⱲῈ ῏ԍ ᴋῈ ⱴ Ύ < > ₱Ȉ̆

2002 ₮ 3,274҆ᾝ̆ Ύ 43,734

҆ᾝ ⱴ 47,008҆ᾝȂ2003 7 3 ̆ ᴪ ԊⱵ ᴋῈ ₮

ΐ ᴪ [2003]206 ȇ Ȉ̆ 2003 7 3 ̆

₮ 3,273.93҆ᾝ ҹ Ȃ2003 9 8 ̆ ҉

Ԋ Ⱳ ԅ ̆ Ύ ҹ 47,007.93҆ᾝȂ 

3ȁ2007 ᴋῈ ₮ ֲ ҹ  

2003 4 21 ̆ ֲ ₮ΐ [2003]114 ȇ ֲ ῏

ԍ ᴋῈ Ȉ̆ └ ץ ₮

ֲҹ ֲ Ȃ2007 6 4 ̆ [2004]90 ȇ

֟ ᴪ῏ԍⱲ ᴑҙ ₮ ֲ Ȉ

῏ ̆ қ Ⱳ ԅ ̆ ₮ ֲ

ҹ Ȃ 

4ȁ2007 ᴋῈ ₮ ֲ ҹ  

ҹⱴ ҙ ̆ ᴑҙ 2̆007 11 12 ̆

ֲ [2007]168 ȇ ֲ ῏ԍ

ᴋῈ Ȉ ‰̆ Ὲ ̆ ҹ

₮ ֲȂ2007 12 13 ̆ ֲ ̆ ₮ΐ ֟

[2007]181 ȇ ֟ ᴪ῏ԍ ᴋῈ
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̂ ̃ ᴋῈ ᵣ ễ⅞ ᴋῈ

Ȉ̆‗ ׆ 2007 12 1 ̆ ᵣ ễ⅞ ̆

ᵬҹ ῃ Ὲ Ȃ ₮ ֲ ҹ ̆

ᶭ ₮ ֲ Ȃ2007 12 18 ̆ ҉

қ Ԋ Ⱳ ԅ ̆ ₮ ֲ ҹ Ȃ 

5ȁ2008 ᴋῈ  

̂1̃ᾧ ₮ Ύ  

῏ ᴆ ֟[2006]116 ȇ

֟ ᴪ῏ԍ ᴋῈ ⱴ Ȉ

‰̆ ῀ Ὲ ῒҊ ᴑҙᾧ ₮ 5,363.26

҆ᾝ ҹ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ̂ᾝ̃ 

ᴑ[2003]18  7,038,670 

ᴑ[2003]19  4,771,020 

ᴑ[2003]40  935,278 

ᴑ[2003]41  2,017,320 

ᴑ[2003]42  1,965,500 

ᴑ[2003]51  3,327,111 

ᴑ[2003]70  4,444,616 

ᴑ[2003]81  -222,992 

ᴑ[2003]112  3,324,000 

ᴑ[2004]60  4,663,600 

ᴑ[2004]61  12,965,642 

ᴑ[2004]90  2,493,300 

ᴑ[2004]264  -148,800 

ᴑ[2005]17  3,687,800 

ᴑ[2005]18  2,605,500 

ᴑ[2005]197  -235,000 

   53,632,565 

̂2̃ ₮ ⱴ Ύ  

῏ ᴆ ֟[2007]36 ȇ

֟ ᴪ῏ԍ ᴋῈ ⱴ Ȉ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-73 

‰̆ ⌠ ῒҊ ᴑҙ ₮

56,344.45҆ᾝ ⱴ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ⱴ ̂ᾝ̃ 

ᴑ[2006]534  19,348,800 

ᴑ[2006]536  290,626,148 

ᴑ[2006]572  120,845,503 

ᴑ[2006]652  115,468,364 

ᴑ[2007]128  17,155,700 

   563,444,515 

2007 12 28 ̆ ҉ Ԋ ̆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ

ԅ ᴪ [2007]0093 ȇ Ȉ̆ 2007 12 27 ̆

⌠ ₮ ̂ ̃56,344.45҆ᾝ̆ ῀ Ὲ

ᾧ ₮ 5,363.26҆ᾝ ҹ ң̆ 61,707.71҆ᾝȂ2008

1 14 ̆ ҉ Ԋ Ⱳ ԅ ̆ Ύ ҹ

108,715.64̓ ᾝȂ 

6ȁ2009 ᴋῈ  

2009 8 26 ̆ ₮ΐ [2009]449 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴋῈ Ȉ̆

Ύ 108,715.64 ҆ᾝ 156,928.11҆ᾝ̆№≢ ȁ Ὲ ȁ

֟ȁ Ὲ Ȃ ᴇ ᶭ ֟ ᵀ ‪ ֟ᴇ

ṿ ̆ ₮ 91,218҆ᾝ̆ῒҬ 60,000҆ᾝȁ

Ὲ 12,298҆ᾝȁ ֟ 11,352҆ᾝȁ Ὲ 7,568҆ᾝȂ҉

Ҭ̆48,212.47҆ᾝ ῀ Ύ ̆43,005.53̓ ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 

2009 3 25 ̆ ҉ Ԋ ̆ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐԅ Ḥ

[2009]028 ȇ ֟ ᵀ Ȉ̆ ץ 2008 12 31 ҹ ‰ ̆

‪ ֟ҹ 136,120.53̓ ᾝ̆‪ ֟ ֟ ᵀṿҹ 205,617.46̓ ᾝ̆ ֟ ᵀ

Ȃ 

2009 8 28 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ № ₮ΐ Ḥ [2009]

00019 ȇ Ȉ̆ 2009 8 28 ̆ ⌠ ȁ
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Ὲ ȁ ֟ȁ Ὲ 91,218҆ᾝ̆ῒҬ 48,212.47҆ᾝ

῀ Ύ ̆43,005.53̓ ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 

2009 8 28 ̆ ҉ Ԋ Ⱳ ԅ ҉̆

̆ Ύ ҹ 156,928.11 ҆ᾝ̆ ҹ

89.49%ȁ Ὲ 4.14%ȁ ֟ 3.82%ȁ Ὲ 2.55%Ȃ 

2014 6 ̆ ̔҉ ҹ ᾧῈ ̆

̆ ҹ ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ └ ᵬ

Ȉ̂ Ⱳ [2005]60 ̃ ῏ Ȃ 

7ȁ2010 ᴋῈ ᵣ ᴍῈ  

2010 3 11 ̆ қᴪ‗ ̆ ᶭ ץ 2009 12 31

ҹ ‰ ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ‪ ֟ 214,617.26̓ ᾝ̆ 1 0̔.73153

ᶛ ҹ ᴍῈ 157,000̓ ᾝ̆ ᵣ ҹ ᴍῈ Ȃ 

2010 3 20 ̆ ₮ΐ [2010]217 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴋῈ ᵣ ᴍ Ὲ ῏Ԋ

Ȉ̆ ץ ῃᵣ қᵬҹ ֲ̆ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ȃ 

2010 3 24 ̆ ᵣ ᴍῈ Ԋ ̆ Ḥᴪ ԊⱵ

Ὲ ₮ΐ Ḥ [2010] 1-0020 ȇ Ȉ̆ 2010 3 24 ̆

Ὲ қ ₮ ⌠ᵝȂ 

2010 5 11 ̆ Ὲ Ύ ԅȇᴑҙ

ֲ ҙ Ȉ̆ Ύ ҹ 500000000001280̆ Ύ ҹ 157,000̓ ᾝȂ 

Ὲ ֲ Ҋ̔ 

қ  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

 1,404,924,416 89.49 

Ὲ  65,029,776 4.14 

֟ 60,027,485 3.82 

Ὲ  40,018,323 2.55 

   1,570,000,000 100.00 

8ȁ2010 ᴍ Ὲ  
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2010 5 28 ̆ 2010 ѿ ҳ қ ᴪ ‰̆ ᶭ

Ὲ ץ 2009 12 31 ҹ ‰ ֟ ᵀ ‪ ֟̆ ᴇ 2.51ᾝ

Ὲ ̆ 15,813҆ᾝ̆ῒҬ 6,300҆ᾝ ⱴ Ύ ̆9,513

҆ᾝ ῀ Ὲ Ȃ2010 6 5 ̆ ₮ΐ [2010]384 ȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ Ȉ̆ ‰҉ Ȃ 

2010 5 28 ̆ ҉ Ԋ ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ Ḥ

[2010] 1-0032 ȇ Ȉ̆ 2010 5 28 ̆ ₮ ⌠ᵝȂ 

2010 6 7 ̆ Ὲ ҉ Ԋ Ⱳ ԅ Ȃ 

2014 6 ̆ ̔҉ ҹ ᾧῈ ̆

̆ ҹ ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ └ ᵬ

Ȉ̂ Ⱳ [2005]60 ̃ ῏ Ȃ 

҉ ̆Ὲ Ύ ҹ 163,300̓ ᾝ̆ Ҋ̔ 

қ  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

 1,404,924,416 86.03 

Ὲ  65,029,776 3.98 

֟ 60,027,485 3.68 

Ὲ  40,018,323 2.45 

 63,000,000 3.86 

   1,633,000,000 100.00 

ЃԑЄ ֥ ‟ 

1ȁ ╠ ֟ ’ 

Ὲ қ ̆ ֟[2007]181 ‰̆

2007 12 1 ̆ ῒᵬҹ₮ ֲ ᴑҙ

ᵣ ễ⅞ Ȃ [2008]201 ȇ

֟ ᴪ῏ԍ Ὲ Ὲ ᵣ ễ⅞

ᴋῈ Ȉ ‰̆ 2008 6 1 ̆ ῒᵬ

ҹ₮ ֲ ᴑҙ Ὲ ᵣ ễ⅞ Ȃ 

ҹ Ὲ Ԉⱬ̆ ᾧ ҙ Ԉ̆⁞ ῏ ֜ ̆ ̆

Ὲ ֟ └ ҍ ҙ ῏ ֟ ҙⱵ Ὲ ̆
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Ԋ׆ ֟ҙⱵҹҺ Ὲ ̆ΐᵣ ֟ ’ Ҋ̔ 

̂1̃2007 ᴋῈ ֟ 100%

 

2007 12 ̆ ҍ №≢ Ԋᴪ̆ ῒץ

№ ֟ 100% Ȃ ԍ ֟

֟ ῒ ῇ Ὲ ȁ ԓ Ὲ ȁῐ 100%

№ Һҙ ֟Ȃ 

҉ ֟ ̆2007 12 20 ̆ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐԅ

Ḥ [2007] 072 ȇ ֟ ᵀ ӥȈ̆ ץ 2007 11 30 ҹ ‰ ̆

‪ ֟ ṿҹ 22,691.53̓ ᾝ ‪̆ ֟ ᵀṿҹ 31,714.15̓ ᾝ 2̕007 12

20 ̆ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐԅ Ḥ [2007] 071 ȇ ֟ ᵀ

ӥȈ̆ ץ 2007 11 30 ҹ ‰ ̆ ԍ ֟ ῏ ֟

ᴇṿҹ 16,666.30̓ ᾝ̆ ֟ ᵀṿҹ 31,484.11҆ᾝȂң ץ

ѿ Ȃ 

2007 12 27 ̆ ₮ΐ ֟[2007]191 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ῃ ҍ №֟

Ȉ̆ ‰ԅ҉ ֟ ҹȂ 

2007 12 29 ̆ ҉ қ Ԋ Ⱳ ԅ ̆

ҹ ῃ Ὲ Ȃ 

̂2̃2009 ᴋῈ ֜ 100%  

Ὲ ᵣ ễ⅞ ̆ Ὲ Ὲ ȁ Ὲ

ҙⱵ ῏ ֟Һ Ҭԍ Ὲ Ὲ ֜ Ȃ2009 8

20 ̆ ҍ №≢ Ԋᴪ̆ ֟ ᵀ‪ṿ

Ὲ ֜ 97% Ὲ Ὲ ֜

֜ 3% Ȃ 

҉ 2̆009 8 20 ̆ ֟ ֟ ᵀ Ὲ

₮ΐԅ [2009]0035 ȇ ֟ ᵀ Ȉ̆ ץ 2009 6 30 ҹ ‰ ̆
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֜ ‪ ֟ ṿҹ 5,253.79҆ᾝ̆‪ ֟ ᵀṿҹ 6,813.19҆ᾝ̆҉

ᴇ ᶭ ֟ ᵀṿ ҹ 6,813.19̓ ᾝȂ 

2009 8 25 ̆ ₮ΐ [2009]447 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ Ὲ Ὲ ȁ ֜ Ὲ

֜ ̂ ̃ ᴋῈ ᴋῈ

Ȉ̆ ‰ԅ҉ ҹȂ 

2009 8 28 ̆֜ ҉ қ Ԋ Ⱳ ԅ ̆

ҹ ῃ Ὲ Ȃ 

̂3̃2010 Ὲ ῇ Ὲ 100%  

ῇ Ὲ ֟ ҹ ᴑҙ ̆ԍ 2010 └

ҹ ῃ Ὲ ῇ Ὲ Ȃ2010 6 ̆ Ὲ №≢ Ԋ

ᴪ̆ Ὲ ֟ ᵀṿ ῇ Ὲ 100% Ȃ 

҉ ̆2010 6 7 ̆Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮

ΐԅ֤Ḥ [2010] 012-1 ȇ ֟ ᵀ ӥȈ̆ ץ 2010 5 31 ҹ ‰

̆ῇ Ὲ ‪ ֟ ṿҹ 3,763.89҆ᾝ̆‪ ֟ ᵀṿҹ 4,687.68҆ᾝ̆҉

ᴇ ᶭ ֟ ᵀṿ ҹ 4,687.68̓ ᾝȂ 

2010 6 23 ̆ ₮ΐ [2010]428 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴋῈ ῇ

ᴋῈ Ȉ̆ ‰ԅ҉ ҹȂ 

2010 9 17 ῇ̆ Ὲ ҉ қ Ԋ Ⱳ ԅ ̆

ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

̂4̃2010 Ὲ Ὲ ֜ ֜ 98.70%  

2010 6 ̆ Ὲ №≢ Ԋᴪ̆ Ὲ Ὲ ֜

ᶭ ֟ ᵀṿ Ὲ Ὲ ֜ 98.70%

Ȃ 

҉ ̆2010 6 7 ̆Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮

ΐԅ֤Ḥ [2010] 012-2 ȇ ֟ ᵀ ӥȈ̆ ץ 2010 5 31 ҹ ‰
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̆ ֜ ‪ ֟ ṿҹ 250.77҆ᾝ̆‪ ֟ ᵀṿҹ 1,606.36҆ᾝ̆҉

98.70% ᴇ ᶭ ֟ ᵀṿ ҹ 1,585.48̓ ᾝȂ 

2010 6 23 ̆ ₮ΐ [2010]429 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ Ὲ Ὲ ֜

Ὲ Ȉ̆ ‰ԅ҉ ҹȂ 

2010 9 21 ̆ ֜ ҉ қ Ԋ Ⱳ ԅ ̆

ҹ Ὲ Ὲ ֜ Ὲ Ȃ 

̂5̃2010 Ὲ Ὲ ҙῈ ԓ Ὲ 100%  

ԓ Ὲ ֟ ҹ ᴑҙ ̆ԍ 2010 └

ҹ ῃ Ὲ ԓ Ὲ Ȃ2010 7 ̆ Ὲ №≢ Ԋ

ᴪ̆ Ὲ Ὲ ҙῈ ֟ ᵀṿ ԓ Ὲ

100% Ȃ 

҉ ̆2010 7 8 ̆Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮

ΐԅ֤Ḥ [2010] 012-3 ȇ ֟ ᵀ ӥȈ̆ ץ 2010 6 30 ҹ ‰

̆ԓ Ὲ ‪ ֟ ṿҹ 325҆ᾝ̆‪ ֟ ᵀṿҹ 1,275.77҆ᾝ̆҉

ᴇ ᶭ ֟ ᵀṿ ҹ 1,275.77̓ ᾝȂ 

2010 7 15 ̆ ₮ΐ [2010]467 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴋῈ ԓ

ᴋῈ Ȉ̆ ‰ԅ҉ ҹȂ 

2010 9 19 ԓ̆ Ὲ ҉ қ Ԋ Ⱳ ԅ ̆

ҹ Ὲ Ὲ ҙῈ ῃ Ὲ Ȃ 

Ὲ ╠ ҹ Һ ҙⱵ ᵣ҉ ȁ ᵞ ȁ ҙⱵ

ᴨלȁ ᴑҙ Ȃ └ ҍ Ὲ ҙⱵ

֟ ̆⁞ ԅ῏ ֜ ̆ ᾧԅ ҙ Ԉ̆ ѿ ԅῈ

֟ ҙⱵ Ȃ ̆ ҉ ̆Ὲ ⱬ ⌠ ̆ҙⱵ

ȁ ѿ ̆Ὲ Ԉⱬ ⌠ԅ Ȃ 

̂6̃2011 Ὲ ֟Ὲ 100%  
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2011 2 ̆ Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ̆ Ὲ ץ ֟ ᵀṿ

№ ҹᵬᴇᶭ ֟Ὲ 100% Ȃ 

҉ ̆2011 1 20 ̆Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮

ΐԅ֤Ḥ [2010] 012-9 ȇ ֟ ᵀ ӥȈ̆ ץ 2010 12 31 ҹ ‰

̆ ֟Ὲ ‪ ֟ ṿҹ 16,177.74̓ ᾝ̆‪ ֟ ᵀṿҹ 19,843.29̓ ᾝ̆

ᵀ ‰ ֟Ὲ № 5,300҆ᾝ ҉̆ ᴇ ҹ 14,543.29̓ ᾝȂ 

2011 3 10 ̆ ₮ΐ [2011]88 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ֟ Ὲ Ȉ̆ ‰

ԅ҉ ҹȂ 

2011 4 1 ̆ ֟Ὲ ҉ қ Ԋ Ⱳ ԅ ̆

ҹ Ὲ қ ῃ Ὲ Ȃ 

̂7̃2011 Ὲ Ὲ 9.46% ȁ ѿ 8.44%

Ȃ 

2011 3 ̆ Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ̆ Ὲ

9.46% ȁ ѿ 8.44% Ὲ қ ̆

̆ ᴇ ץ Ὲ ѿ ṿ ᵀṿҹ ̆ ȁ

ᴇ ץ ҹ‰Ȃ 

2011 3 ̆ Ὲ ҍ Ὲ қ ҉ Ԋ №≢

ȇ ȈȂ 

҉ ̆2011 6 20 ̆Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮

ΐԅ֤Ḥ [2011] 016-3 ȇ ֟ ᵀ ӥȈ̆ ץ 2011 3 31 ҹ ‰

̆ 9.46% ᴇṿҹ 6,574.04̓ ᾝ̆ ᵀᴇṿҹ 7,937.53̓ ᾝȂ

2011 6 20 ̆Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐԅ֤Ḥ [2011]

016-2 ȇ ֟ ᵀ ӥȈ̆ ѿ 8.44% ᴇṿҹ 2,934.65҆ᾝ̆

ᵀᴇṿҹ 3,523.38̓ ᾝȂ 

2011 6 ̆ ₮ΐ [2011]366 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ Ȉ̆ Ὲ ץ
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ᵀᴇṿ ҉ Ȃ  

2012 6 30 ̆ Ὲ ҍ ѿ ҉

Ⱳ ԅ Ȃ 

2ȁ ῤ ֟ ’ 

̂1̃ ֟ ’ 

Aȁ2015 Ὲ ≠Ὲ 100%  

≠Ὲ ҹ ῃ Ὲ Ȃ ԍ ≠Ὲ Ԋҍ׆ Ὲ ᵌ

ҙⱵ̆ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆2012 3 ̆ Ὲ 2011 қ ᴪ ‰̆Ὲ

ҍ ȇ ≠ ⱬ Ὲ Ȉ̆ ῒ

≠Ὲ ῃ Ὲ Ȃҹ ᾧ₮ ҙ Ԉ̆

֜◓ ̆ ≠Ὲ ῃ ҙⱵ ֟ ԇ Ὲ ‗

̆ Ὲ ῃ ȁ ȁ ≠Ὲ ῃ ҙⱵ ֟Ȃ

2015 4 ̆ Ὲ Ԋᴪ̆ Ὲ ֟ ᵀṿ

≠Ὲ 100% ̆ ᵀ ‰ ֜◓ Ὲ Ȃ2015

5 ̆ Ὲ қ ᴪ̆ ҉ ֟ ҹȂ 

҉ ̆2015 4 3 ̆ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐԅ ᾝ

̂2015̃ [062] ᵀ ץ̆ 2014 12 31 ҹ ‰ ̆ ≠Ὲ ‪ ֟

ṿҹ 23,030.76̓ ᾝ̆‪ ֟ ᵀṿҹ 25,085.69̓ ᾝ̆҉ ᴇ ᶭ

֟ ᵀṿ ҹ 25,085.69̓ ᾝȂ 

2015 5 13 ̆ ₮ΐ [2015]108 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴋῈ ≠ ⱬ

Ὲ ῏Ԋ Ȉ̆ ≠Ὲ 100% ᵀ

ṿ ᴇ 25,085.69̓ ᾝ̆ Ὲ ̕ ᵀ ‰

Ὲ ֣ Ȃ 

2015 6 2 ̆ Ὲ ҍ ≠Ὲ ҉ Ⱳ ԅ

̆ ≠Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

Bȁ2015 Ὲ Ὲ 100%  
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2015 4 ̆ Ὲ Ԋᴪ̆ Ὲ ץ ֟ ᵀṿᵬҹ ᴇ ̆

Ὲ 100% ̆ ᵀ ‰ ֜◓

Ȃ2015 5 ̆ Ὲ қ ᴪ̆ ҉

ҹȂ 

҉ ̆2015 4 3 ̆ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐԅ ᾝ

̂2015̃ [053] ᵀ ץ̆ 2014 12 31 ҹ ‰ ̆ Ὲ ‪

֟ ṿҹ 214,756.62̓ ᾝ̆‪ ֟ ᵀṿҹ 234,721.50̓ ᾝ̆҉ ᴇ

ᶭ ֟ ᵀṿ ҹ 234,721.50̓ ᾝȂ 

Ὲ ҍ ԍ 2015 5 28 ԅȇ ֟ Ȉ̆

Ҭ № ט ט ̔

‰ 15ҩ ᵬ ט ᴇ 30%̆ ῒז ѿ ῤט Ȃ 

2015 5 29 ̆ ₮ΐ [2015]133 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ Ὲ

Ὲ ῏Ԋ Ȉ̆ Ὲ 100% ̆ᵬᴇ

234,721.50̓ ᾝ ̕ ᵀ ‰

֣ Ȃ 

2015 6 26 ̆ Ὲ ҉ қ Ԋ Ⱳ ԅ ̆

ҹ Ὲ Ὲ ̆ ҹ ῃ Ὲ Ȃ 

2015 6 30 ̆ Ὲ ⌠ ט Ὲ

ᴇ 30%̆ ҹ 704,164,500ᾝȂҹ ѿ [2015]133 ᴆ

̆ Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ№≢ ԅȇ῏ԍ Ὲ

Ὲ ▼ᵩ ט ῏Ԋ ‗ Ȉ̆ Ὲ Ὲ

ԍ 2016 9 5 ט ᴇ 21%̆ ▼ᵩ ԍ 2016 12 31

ӊ╠ט Ȃ Ὲ ҍ ԍ 2016 8 19 ԅȇ ֟

Ȉ ᾟ ֟ ֜ ᾟ ̆2016 9 5 ԅט

500,000,000ᾝ̆ ԅט ᴇ 51%̆ 1,204,164,500

ᾝȂ 
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2016 12 7 ̆ ԅ▼ᵩט Ὲ 114,305.05

҆ᾝ̆ ט Ὲ Ȃ 

҉ ȇ ֟ Ȉҍȇ< ֟

> ᾟ Ȉ ҹ Ȃ 

̂2̃҉ Ὲ  

Ὲ 2015 ֟ ̆ѿ └ ҍ Ὲ ҙⱵ

ᵌ ֟ ̆⁞ ԅ῏ ֜ ̆ ᾧԅ ҙ Ԉ̆ ѿ ԅῈ

֟ ҙⱵ ̕ ѿ Ὲ ̆ᴨ ̆

⅞ Ȃ 

Ὲ 2015 ֟ Ὲ ҙ ȁ ֟ ’ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
╠ѿ Һ Ⱶ  

 
֟  ҙ ῀ ≠  

2015  

≠Ὲ  86,522.69 54,169.40 329.47 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ  ̃

Ὲ  640,189.81 5,557.45 -24,456.56 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ  ̃

 726,712.50 59,726.85 24,786.03  

Ὲ  5,671,414.87  4,384,897.03  20,719.55  Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ  ̃

 12.81% 1.36% 119.63%  

҉ ╠ѿҩᴪ ֟ ȁ╠ѿҩᴪ ҙ ῀

≠ ̆ ≠ ̆ ╠ Ὲ 20%Ȃ 

╠ ֟ȁ‪ ֟ȁ ҙ ῀ȁ≠ ȁ‪≠ № ̆

̆ 2014 ≠ ȁ‪≠ ̆ Ὲ ҙ Ⱶ

’ Ȃ Ὲ Һ ҙⱵ ’ ̆

Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ ҉ Ҍ Ȃ 

ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ‟ 

ץ ̆Ὲ ῍ ԅ 7 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ1998 ᴋῈ  
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1998 11 26 ̆ ԊⱵ ₮ΐ [1998]15 ȇ Ȉ̆

1997 12 31 ̆ ֟ ҹ3,198,370,322.51

ᾝ̆ ṽ ҹ 2,767,835,777.10ᾝ̆‪ ֟ҹ 430,534,545.41ᾝȂ 

2ȁ2003 ᴋῈ  

2003 7 3 ̆ ᴪ ԊⱵ ᴋῈ ₮ΐ ᴪ [2003]206

ȇ Ȉ̆ 2003 7 3 ̆ ₮ 32,739,319

ᾝ ҹ ̆ Ύ ҹ 470,079,319ᾝȂ 

3ȁ2007 ᴋῈ  

2007 12 28 ̆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ ᴪ [2007]0093

ȇ Ȉ̆ 2007 12 27 ̆ ⌠

₮ ̂ ̃563,444,515ᾝ̆ ῀ Ὲ ᾧ ₮

53,632,565ᾝ ҹ ̆ң 617,077,080ᾝ̆ Ύ ҹ

1,087,156,399ᾝȂ 

4ȁ2009 ᴋῈ  

2009 8 28 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ № ₮ΐ Ḥ [2009]

00019 ȇ Ȉ̆ 2009 8 28 ̆ ⌠ ȁ

Ὲ ȁ ֟ȁ Ὲ 600,000,000ᾝȁ122,980,000ᾝȁ113,520,000

ᾝ 75,680,000ᾝ̆ 1.892̔ 1 ᶛ ₮ ̆ Ύ 482,124,736

ᾝ̆ῒᵩ 430,055,264ᾝ ῀ Ὲ ̆ Ύ ҹ 1,569,281,135ᾝȂ 

5ȁ2010 ᴋῈ ᵣ ᴍῈ  

2010 3 24 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ Ḥ [2010] 1-0020 ȇ

Ȉ̆ 2010 3 24 ̆ Ὲ ⌠ῃᵣ қ ԍ₮ ‪ ֟

2,146,172,630.50ᾝ̆ץ 1̔0.73153 ᶛ ҹ Ύ 1,570,000,000ᾝ̆ῒᵩ

576,172,630.50ᾝ ῀ Ὲ ̆ ᵣ қ ₮ ᶛҌ Ȃ 

6ȁ2010 Ὲ  

2010 5 28 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ Ḥ [2010] 1-0032 ȇ

Ȉ̆ 2010 5 28 ̆ Ὲ ⌠
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158,130,000ᾝ̆ץ 2.51:1 ᶛ ₮ ̆ Ὲ Ύ 63,000,000ᾝ̆ῒ

ᵩ 95,130,000ᾝ ῀ Ὲ ̆ Ύ ҹ 1,633,000,000ᾝȂ 

7ȁ2011  

2011 8 15 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ ḤҒ [2011] 1-1862

̆ ҹ̔ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ № ₮ΐ 2009

8 28 ֲ Ύ ’ Ḥ ̂2009̃ 00019 ȇ

Ȉ̆ ȇҬ Ύᴪ ‰↕ 1602 - Ȉ Ȃ 

ЃԑЄ ᴓ῎ ῇ ֥  

2010 3 7 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ Ḥ [2010] 1-1524 ȇ

Ȉ̆ 2009 12 31 ‪ ֟ҹ 214,617.26̓ ᾝȂ

ᵣ ᴍῈ ץ̆ ‪ ֟ 214,617.26҆ᾝ 1̔0.73153

157,000̓ ̆ῒᵩ 57,617.26̓ ᾝᵬҹ ᴍῈ Ὲ Ȃ 

֒ɻ ָ ҡ  

Ѓ҅Є ָ ҡ  

1ȁ ֲ  

ֲ Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-85 

65%

Ὲ

Ὲ

Ὲ

Ὲ

ᴋ
Ὲ

ᾟ Ҭ

֟

Ὲ

ԋ

ҙ

ᴋ
Ὲ Ὲ Ὲ

ᴍ

Ὲ

Ὲ

Ὲ

֜

ף

ᴋ
Ὲ

Ҭ

Ὲ

Ꞌ
Ⱶ

Ὲ

ѿ

ᴋ
Ὲ

ԋ

ᴋ
Ὲ

ᴋ
Ὲ ᴋ

Ὲ

ԓ

ᴋ
Ὲ

Ὲ

100% 97.80%93.75% 100%27.16% 0.01% 99.67% 95%

99.35%

῾
֟

Ὲ
ᴋ
Ὲ

50%

ԋ

Ὲ

҈

ᴋ
Ὲ
ᴋ
Ὲ

҂

ᴋ
Ὲ

ῇ

ᴋ
Ὲ

Ӝ

Ὲ

ᵟ

Ὲ

ѿ

ᴋ
Ὲ

ҙ

Ὲ

֜

(
)

ᴋ
Ὲ

֜

ᴋ
Ὲ
ᴋ
Ὲ

Ὲ

Ὲ

≠

ⱬ

Ὲ

ҙ

Ὲ

Ὲ

ⱬ

Ὲ

῾

Ὲ

ҙ

Ὲ

₮

Ὲ
Ὲ

Ὲ

י

Ẋ

ᴋ
Ὲ

ᴍ Ὲ

̂ ̃Ὲ Ҭ Ὲ

86.03 % 3.98 % 3.68 % 3.86 %2.45 %

ᴋ
Ὲ

ᴋ
Ὲ

94%

7.87%30%

Ὲ

Ὲ

43%

₀

Ὲ

51.69%29.31%20%

̔҉ Ҭ̆ ᶛ Ὲ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ

Ὲ

₀

Ὲ

100%

82.12% 3%

₀

Ὲ

51%

ᴪ
Ⱶ

Ὲ

100%

ң

Ḥ

֟

Ὲ

10%
50%

Ὲ

35%

51% 100%

₇

Ὲ

‴

ף

└

Ὲ

35%

16%

֟
ҙ

Ὲ

10%

100%100%80%

ᴋῈ

14.85% 100%

100%

75%

Ὲ

75%

҆

Ὲ

҆

Ὲ

10% 80%

ⱬ

Ὲ
Ὲ

֜

Ὲ
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2ȁῈ қ  

Ὲ қ Ҋ̔ 
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ЃԑЄ ָ  

ֲ Ҋ̔ 
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ЃҎЄ ָ  

Ὲ ῍ ԅ 13ҩ ȁ ҩԊҙ 19ҩ№Ὲ ̆Һ ’

Ҋ̔ 

 №Ὲ  Һ  

1 ⱲῈ  
Ὲ ԊⱵȁḤ ᵬ̆Ḡ Ὲ ⱲῈ

ᵬȂ 

2 
├ ̂ ԊᴪⱲῈ

̃ 

Ὲ ҉ ᵬȁ ├ԊⱵ ȁḤ ȁ ῏

├ ᵬ̕ Ὲ Ԋᴪ ԊⱵ

ᵬȂ 

3 ᴑҙ  

Ὲ ᴇȁ ȁ ‗ ȁ ֟

└ȁᴑҙ ᵬ Ҭ ԊⱵȁ └

ᵬȂ 

4 Ḥ Ҭ  
Ὲ Ḥ ȁⱲῈ ꜚ ȁ ȁ

֟ ȁ ᵬȂ 

5  
Ὲ ῤ ȁ ȁ Ԋ

’ ᵬȂ 

6  
Ὲ ⅞ȁ ᵣ ⅞ȁ ȁ ȁ

ȁ └ȁ⁞ ᵬȂ 

7 Ⱶ ֟  
Ὲ Ⱶ ȁᴪ ȁ ȁ ֟ ȁ֟

ȁ ᵬ̆ Ҭ ᵬ Ȃ 

8 ⱲῈ  
Ὲ Ҭ ȁ └ȁ ⇔ ȁ ῏

ȁ ᵬȂ 

9 ῃ ֟  
Ὲ ֟ ȁ ȁ ῃ ȁꞋⱵ

Ḡ ᵬȂ 

10 ֲⱬ  
Ὲ ֲⱬ ⅞ȁꞋꜚ ȁ № ȁ ץ

ȁ ≠ȁḠ ԋ Ὲ ꞉ ᵬȂ 

11 ᾴ ᵬ  
Ὲ ᾴ ᵬ̆ Ὲ ᵬȁ

ᴑҙ ȁᴑҙ ᴰ ȁ ȁ῍ ᵬȂ 

12 ᴪ ᵬⱲῈ  Ὲ ᴪ ᴪ ԊⱵ ᵬȂ 

13 ԊᴪⱲῈ  Ὲ Ԋᴪ ԊⱵ ᵬȂ 

14 Ԋҙ  
Ὲ ῤ ȁ ȁ

Ⱶ ȁ ῃ ֟ȁ Ḡ Ⱶ ᵬȂ 

15 
Ԋ

ҙ  

Ὲ ῤ ҍ ̂

ȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ≠ ̃

ȁ ȁ Ⱶ ȁ ῃ ֟ȁ

Ḡ Ⱶ ᵬȂ 

16 Ԋҙ  
Ὲ ȁ № ҍ ȁ

ȁ Ⱶ ȁ ῃ ȁ ᵬȂ 
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 №Ὲ  Һ  

17 Ԋҙ  

Ὲ ȁ

ȁ Ⱶ ȁ ῃ ֟ȁ ȁ Ḡ Ⱶ Ὲ

№Ὲ ᵬȂ 

18 №Ὲ  
EPC ̆ Ὲ BTȁ

BOT ף ֟ Ȃ 

19 ₀ ᶫ №Ὲ  ₀ ᴆ ᶫ Ȃ 

20  
Ⱶ סּ ȁ ȁ ȁ ̆

2011 11 ̆ Ὲ Ȃ 

21 №Ὲ  ᵬ̆ ̆ ῏ Ȃ 

22 №Ὲ  

ῒ ҙⱵ ץ Ὲ

Ȃΐᵣ №Ὲ ȁԐ №Ὲ ȁ №Ὲ ȁ

№Ὲ ȁ №Ὲ ȁ қ№Ὲ ȁ №Ὲ ȁ №Ὲ

ȁ №Ὲ ȁ №Ὲ ȁ №Ὲ ȁ №Ὲ ȁ

№Ὲ ȁ №Ὲ ȁ‴ №Ὲ ̆῍ 15 Ȃ 

῏ɻ ָ ῎ ɻ ῎ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ῎ ‟ 

2016 12 31 ̆ Ὲ Ὲ ῍ 24 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ԋ Ὲ  

Ὲ ╠ ҹ ԋ Ὲ ԍ̆ 2000 4 └ ҹ ᴋῈ Ȃ

2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆ Ύ ҹ 10,000

҆ᾝ̆ᵟ ҹ 56 ̆Һ ҙⱵҹ ȁ Ὲ

̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 320,353.67̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 16,976.12

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 3,912.62̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

414,255.22̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 17,555.99̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 1,178.27̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  
ᶛ

̂%̃ 
Ύ  Һ ҙⱵ 

1  1998 12  1,000 100.00 
2 ῤ 

 

2  1997 8  500 97.80 2   
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3 Ὲ  2004 3  160 93.75 
62 23  

 

4 
҆

Ὲ  
2016 5  33,200  10 

҆

֟ҙ

֟ҙ  

ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

‰ ȁ ⱬ

ȁ ҙ

ȁ

ȁ ȁ  

5 
҆

Ὲ  
2016 5  33,200  80 

҆

֟ҙ

֟ҙ  

ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

‰ ȁ ⱬ

ȁ ҙ

ȁ

ȁ ȁ  

2ȁ ҈ ᴋῈ  

Ὲ ╠ ҹ ҈ Ὲ ̆ ԍ 1986 3 ̆ԍ 2002 1

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆ Ύ

ҹ 30,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ Ҭ 1 ̆ Ὲ Һ ҙⱵҹ

ȁ Ὲ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 502,024.59̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 59,092.72

҆ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ 10,176.90̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

499,735.36҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 61,717.54̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 3,833.10̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  
ᶛ 

Ύ  Һ ҙⱵ 

1 Ὲ  2000 9  750.00 50.00% Ҭ 1  
֟ȁ ȁᶏ

ȁ  

2 Ὲ  2003 9  1,000.00 20.00% 
қ 22 1  

Ғ

 

3ȁ ᴋῈ  

Ὲ ╠ ҹ Ὲ ̆ ԍ 1981 1 ̆ԍ 2007 7

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆ Ύ

ҹ 10,000҆ᾝ̆δ ҹ қ 54 Һ̆ ҙⱵҹ
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ȁ Ὲ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 149,083.28̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 13,406.65

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 3,476.03̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

158,134.91҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 13,650.97̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 768.60҆ᾝȂץ

҉ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

4ȁ ҂ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 1998 5 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 10,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ 10 ̆Һ ҙⱵ

ҹ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 181,442.92̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 11,962.14

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 930.03҆ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

187,274.09̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 11,435.97̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-538.18҆ᾝȂץ

҉ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

5ȁ ῇ ᴋῈ  

Ὲ ╠ ҹ ῇ Ὲ ̆ ԍ 1982 2 ̆ԍ 2010 5

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆ Ύ

ҹ 6,000҆ᾝ̆ᵟ ҹӜ 21 ̆Һ ҙⱵҹ

ȁ Ὲ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 111,882.78̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 3,401.63

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 363.54҆ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

95,402.77̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 3,230.74̓ ᾝ 2̕016 1-6 ‪≠ ҹ-170.89҆ᾝȂ҉ץ

Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

6ȁ Ӝ Ὲ  

Ὲ ╠ ҹ Ӝ Ὲ ̆ ԍ 1985 5 ̆ԍ 2001 6

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆ Ύ

ҹ 10,000҆ᾝ̆δ ҹ Ӝ 69 Һ̆ ҙⱵ

ҹ ȁ Ὲ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 252,071.14̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 15,302.66

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 5,715.67̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ
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277,600.03̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 15,852.02̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 1,431.57̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

7ȁ ѿ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 1999 4 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 7,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ Ӝ 164

̆Һ ҙⱵҹ ȁ Ὲ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 146,410.48̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 12,992.96

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 1,768.85̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

171,176.39̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 11,670.75̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 636.36҆ᾝȂץ

҉ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ᾝ 

 Ὲ   Ύ  
 

ᶛ 
Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ֟ 1997 3  200.00 27.16% 
Ҭ

Ҭ ԋ 97  

֟ ȁ ̂2006

̆ ֟ ꜚ̆ ԍ

2014 1 ҙ ̃ 

8ȁ ᵟ Ὲ  

Ὲ ╠ ҹ ᵟ Ὲ ̆ ԍ 1981 11 ̆ԍ 2002 2

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆ Ύ

ҹ 30,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ Ҭ 43 ̆Һ ҙⱵҹ ȁ

Ὲ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 317,533.23̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 25,466.94

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 8,241.71̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

333,182.40̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 26,655.37̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 2,503.71̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

9ȁ ҙ Ὲ  

Ὲ ╠ ҹ ԋ ҙ Ὲ ̆ ԍ 1982 1 ̆ ԍ 2001 5

└ҹ ᴋῈ ̆2002 2 ҍ ѿ ҙ Ὲ

ҙ Ὲ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ

̆ Ύ ҹ 30,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ Ҭ Ҭ ԋ 99 ̆Һ
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ҙⱵҹ ȁ Ὲ ȁ ȁ ̆

Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 311,446.49҆ᾝ ‪̆ ֟ҹ 28,914.67

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 5,728.66̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

304,793.19̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 32,687.61̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 3,604.69̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  
 

ᶛ 
Ύ  Һ ҙⱵ 

1 
Ὲ

 
2004 9  800.00 51.69% Ҭ 18  

 

2 ԋ ҙ 1999 8  800.00 100.00% Ҭ Ҭ ԋ 99  ҙ  

3  2004 7  300.00 29.31% Ӝ 76  
 

4 ᴍ 2008 5  81,272.00 0.01% 88  
└ ̆

℗  

10ȁ ֜ ̂ ̃ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 2004 8 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 50,100҆ᾝ̆ᵟ ҹ 4 ̆Һ ҙⱵҹῈ

̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 544,070.92̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 69,587.54

҆ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ 13,502.67̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

574,234.18̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 76,899.79̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 7,753.05̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  ᶛ Ύ  Һ ҙⱵ 

1 Ὲ  2005 5  3000.00 99.67% 4  
Ῑ

 

2 ֜  2004 11  100.00 94.00% 

4

11 1101ȁ1102ȁ1103

 

ȁ

ȁ ף

Ⱶ  

3  2006 5  200.00 95.00% 
ѿ

3 ̂A ̃ 
῏ҙⱵ  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-94 

11ȁ ֜ ᴋῈ  

Ὲ ╠ ҹ Ὲ ̆ ԍ 1983 1 ̆ԍ 2005 3

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆

Ύ ҹ 20,000҆ᾝ̆δ ҹ 1596 ֟

ҙ 10 ̆Һ ҙⱵҹ Ὲ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 336,280.91̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 37,188.54

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 6,666.80̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

347,758.01̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 38,345.93̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 1,871.14̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  ᶛ Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ѿῈ  1981 4  10,000.00 100% 
Ҭ ֲ

17  

Ὲ ȁ

ȁ Ғ

ҙ  

2 ꞋⱵ 2003 11  50.00 80% 
99 -124  

ꞋⱵ№  

3 
‴ Ὲף

 
2015 9  10,000.00 16% 

Ҋ

1 8  

ȁ ȁ

└ ̆

 

4 Ὲ  2016 3  6,000.00 100% 
Ҋ

1 8  

Ὲ

ȁ

ȁ

Ғҙ ȁ Ḡ

Ғҙ ȁῈ

 

12ȁ ̂ ̃ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 2001 9 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 30,185҆ᾝ̆ᵟ ҹ Ҭ 8 ̆Һ

ҙⱵҹ Ὲ ȁ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 714,781.83̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 51,201.29

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 6,613.66̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

756,181.11̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 51,154.01̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 1,905.53̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-95 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  
ᶛ 

Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ԋῈ  1981 12  10,000.00 100% 
Ҭ

8  

Ὲ ȁ

ȁ Ғҙ  

2 Ὲ  1994 4  10,000.00 100% 
ҙ

56  

Ὲ ȁ Ғ

ҙ  

3 Ὲ  1993 2  12,000.00 100% 
350 6 ȁ7  

Ὲ ȁ

ȁ ҍ  

4  2011 3  200.00 100% 

Ӝ

ҙ

16-1  

 

5 ⱬῈ  2010 8  246.00 100% 
ҙ 56  

῏ҙⱵ 

13ȁ Ὲ Ὲ  

Ὲ ԍ 2009 11 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 207,500҆ᾝ̆δ ҹ ҉ 2 ̆

Һ ҙⱵҹ Ὲ ȁ Ὲ ȁ ̆Һ

֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 692,618.01̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 143,816.45

҆ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ-24,502.70̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

705,564.27̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 133,900.87̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-9,915.58̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

14ȁ ҙ Ὲ  

Ὲ ԍ 2009 10 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 15,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ ҙ B ̆Һ ҙⱵҹ└ ȁ

ḱȁ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 237,901.82̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 26,875.04

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 1,226.73̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

255,442.77̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 24,822.47̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 15.94҆ᾝȂץ

҉ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-96 

 Ὲ   Ύ  
ᶛ 

Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ԓ Ὲ  
1986 2 ̂2010

6 └̃ 
742.63 100% 34  

 

2  2003 8  1,500 100% 
└

ѿ  

ȁ

 

3 
‴ ף

Ὲ  
2015 9  10, 000 35% 

Ҋ 1

8  

ȁ

ȁ└ ̆

 

15ȁ Ὲ  

Ὲ ╠ ҹ Ὲ ̆ ԍ 2007 9 ̆ԍ 2016 9

ҹ Ὲ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 15,000҆ᾝ̆δ ҹ 1666 2 Һ̆ ҙⱵҹ

₀ ȁ └ ₀ ᴆȁ ̆ Ὲ Ὲ 82.12% ̆

ҙ ᴋῈ ῒ 17.88% ̆ Ὲ Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 185,456.10̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 36,615.82

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 6,776.62̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

175,023.46̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 37,279.50̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 2,905.01̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  ᶛ Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ₀  2012 11  4,000.00 51% 
 

̕

ȁ ḱ

 

2  2013 2  5,000.00 65% 
ҙ

A  

֟ȁ

 

3 ₀  2015 1  2,500.00 51% 
Ҭ

 

̕

ȁ ḱ 

4 ₀  2015 8  2,500.00 100% 
ѿ

ӏ 4  

֟ȁ

̕

ȁ ḱ  

16ȁ Ὲ  

Ὲ ԍ 2008 6 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 10,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ ң Ḡ ⱳ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-97 

Ⱶ A 16 ̆Һ ҙⱵҹדỮ Ⱶ̆ ף ̆ ȁ

̆ ȁף ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 209,620.32̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 14,066.17

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 1,834.03̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

197,620.76̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 12,040.24̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-1,367.02̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

17ȁ ῾ Ὲ  

Ὲ ԍ 2007 8 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 4,480҆ᾝ̆δ ҹ ⱲԊ Ҭ

̆Һ ҙⱵҹ῾ҙ֟ҙ ȁ ֟ҙ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 36,975.31҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 5,701.59

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 105.64҆ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

43,973.94̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 5,633.08̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-68.51҆ᾝȂ҉ץ

Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  ᶛ Ύ  Һ ҙⱵ 

1  2009 8  2,000.00 50% 
1666 3  

̆

Ὲ

 

18ȁ ⱬ Ὲ  

Ὲ ԍ 2003 9 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 180҆ᾝ̆ᵟ ҹ Ӝ 69 ̆Һ

ҙⱵҹ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 1,572.34̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 799.17҆ᾝ̕

2015 ‪≠ ҹ 104.28҆ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 2,561.42

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 1,671.57҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-1.81҆ᾝȂ҉ץ Ⱶ

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

19ȁ ҙ Ὲ  

Ὲ ԍ 2007 8 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-98 

Ὲ ̆ Ύ ҹ 500҆ᾝ̆δ ҹ ῐ 369

11 ̆Һ ҙⱵҹ ҙ₮ ȁ₮ ̆ ҙ ̆Һ ֟ ҹ

Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 1,194.32̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 467.89҆ᾝ̕

2015 ‪≠ ҹ-4.23҆ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 1,150.44̓

ᾝ̆‪ ֟ҹ 465.69҆ᾝ 2̕016 1-6 ‪≠ ҹ-2.20҆ᾝȂ҉ץ Ⱶ

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

20ȁ Ὲ  

Ὲ ԍ 1999 2 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 5,000҆ᾝ̆δ ҹ 1596 ̆

Һ ҙⱵҹ ḱ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 62,649.13̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 11,165.38

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 2,355.22̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

56,216.06̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 11,761.77̓ ᾝ 2̕016 1-6 ‪≠ ҹ 1,026.02̓ ᾝȂץ

҉ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  ᶛ Ύ  Һ ҙⱵ 

1  2013 2  5,000.00 35% ҙ A  
֟ȁ

 

21ȁ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 2008 5 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 100҆ᾝ̆ᵟ ҹ 1598 ̆Һ

ҙⱵҹ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 6,339.64҆ᾝ̆‪ ֟ҹ-12,945.74

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ-917.06҆ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

5,659.88̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ-13,418.76̓ ᾝ 2̕016 1-6 ‪≠ ҹ-473.02҆ᾝȂ҉ץ

Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  ᶛ Ύ  Һ ҙⱵ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-99 

1 ᴪⱵῈ  
2014 10

 
3.00 100% 

1598  
ᴪⱵ Ⱶ  

22ȁ Ὲ  

Ὲ ԍ 2010 12 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 100҆ᾝ̆ᵟ ҹ 199 ̆Һ

ҙⱵҹ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 542.56҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 102.56҆ᾝ̕

2015 ‪≠ ҹ 0.88҆ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 551.68҆ᾝ̆

‪ ֟ҹ 103.68҆ᾝ 2̕016 1-6 ‪≠ ҹ 1.43҆ᾝȂ҉ץ Ⱶ Ḥᴪ

ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

23ȁ ₮ Ὲ  

Ὲ ԍ 2013 5 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 1,000҆ᾝ̆δ ҹ ң Ḡ

ⱳ S10-6-1-6̆Һ ҙⱵҹדỮ Ⱶ̆ ȁ ῤ ף ̆

₮ ̆ ῾֟ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 904.34҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 817.62҆ᾝ̕

2015 ‪≠ ҹ 1.17҆ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 1,301.57̓

ᾝ̆‪ ֟ҹ 784.63҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-32.99҆ᾝȂ҉ץ Ⱶ

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

24ȁ ≠ ⱬ Ὲ  

Ὲ ╠ ҹ ≠ ⱬ Ὲ ̆ ԍ 1990 6 ̆ԍ 2012 2

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆ Ύ

ҹ 30,180.33̓ ᾝ̆ᵟ ҹ қ 59 ̆Һ ҙⱵ

ҹ ≠ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 152,435.05̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 26,483.92

҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 3,436.90̓ ᾝȂ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ

174,872.24̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 29,364.80̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 1,509.30̓ ᾝȂ

҉ץ Ⱶ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-100 

 Ὲ   Ύ  ᶛ Ύ  Һ ҙⱵ 

1 Ḥ Ὲ  2012 9  20,000.00 10% 
1596  

Ⱳ ȁ

ȁ ֟

 

2 
 

2015 6  1,000.00 75% 178 .

Ҭף 7 8ȁ9ȁ10  

ȁ≠

 

3 
 

2016 4  1,000.00 75% 178 ñ . Ҭף

ñ7 8ȁ9ȁ10  

ȁ≠

 

4 ֜  2001 2  6,000.00 99.35% 
105  

Ὲ ȁ

ҍ

 

ЃԑЄ ָ ῎ ‟ 

2016 12 31 ̆ Ὲ Ὲ ῍ 5 ΐ̆ᵣ ’ Ҋ  ̔

1ȁ י Ẋ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 2005 9 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 5,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ י י 86 ̆ Ὲ Һ

ҙⱵҹ ᵟ ȁ ȁ ӏ ̆ Ὲ Ὲ 3% Ȃ 

ᶭ Ⱶ ̆ 2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 17,819.32

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ-23,315.62҆ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ-3,506.39҆ᾝȂᶭ

Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 17,200.09̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ

-24,573.17̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-1,257.55̓ ᾝȂ 

2ȁ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 1999 8 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 25,417҆ᾝ̆ᵟ ҹ ҆ ̆ Ὲ Һ ҙⱵҹ ֟ȁ

̆ ȁ ⱴ ȁ ̆ Ὲ Ὲ 7.87% Ȃ 

ᶭ Ⱶ ̆ 2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 73,292.55

҆ᾝ ‪̆ ֟ҹ 29,880.76̓ ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ-3,520.12̓ ᾝȂᶭ

Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ69,689.00̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ29,645.81

҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-439.39҆ᾝȂ 

3ȁ ῾֟ Ὲ  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-101 

Ὲ ԍ 2011 1 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 3,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ ῐ 97 ̆ Ὲ Һ ҙⱵ

ҹ ȁ ҙ ̆ Ὲ Ὲ 30% Ȃ 

ᶭ Ⱶ ̆ 2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 12,120.28

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 3,000.00̓ ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 0.00҆ᾝȂᶭ Ⱶ

̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 12,496.34̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 3,000.00

҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 0.00҆ᾝȂ 

4ȁ Ὲ Ὲ  

Ὲ ԍ 2012 3 31 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 48,512.50҆ᾝ̆ᵟ ҹ 66 8 ̆ Ὲ Һ

ҙⱵҹ Ὲ ȁ ̆ Ὲ Ὲ

43% Ȃ 

ᶭ Ⱶ ̆ 2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 228,925.50

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 72,768.75̓ ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 0.00҆ᾝȂᶭ

Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 279̆ 226.65̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 73,488.75

҆ᾝ 2016 1-6 ‪≠ ҹ 0.00ᾝȂ 

5ȁ ֟ҙ Ὲ  

Ὲ ԍ 2015 12 29 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 200,000̓ ᾝ̆ ҹ 82,900.52̓ ᾝ̆ᵟ ҹ ҈ 1

1 ̆ Ὲ Һ ҙⱵҹ ֟ ȁ ȁ ֟ȁ ȁ ̆ Ὲ

Ὲ 10% Ȃ 

ᶭ Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 114,293.44

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 82,949.20҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 48.69҆ᾝȂ 

҈ɻ ָӀ ҡ ┼ָ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ҡ ‟ 

1ȁ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 2007 11 ҹ̆ ᴋῈ ̂ Ȃ̃



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-102 

2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ ҹ 143,679.95̓ ᾝ̆ᵟ ҹ

1596 ̆Һ ҙⱵҹ׆Ԋ ҙⱵӊ ҙⱵ ῏

֟ ȁ ֟ ̆ Ⱶȁ Ⱶ ̆Һ ֟ ҹ ̆

Ὲ 86.03% Ȃ 

ᶭ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2015 12

31 ̆ Ὲ ֟ҹ 6,482,932.06̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 497,326.66̓ ᾝ̕2015

‪≠ ҹ 68,653.18̓ ᾝȂᶭ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ

̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 6,574,180.02̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 521,824.17

҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 26,115.28̓ ᾝȂ 

2ȁ ̂ ̃ Ὲ  

Ὲ ╠ ҹ Ὲ ̆ ԍ 1993 2 ̆ҹῃ └ᴑ

ҙ ᵝ̕2005 ‰̆ ҹ ῃ ᴑҙ̕ԍ 2011

1 └ҹ ᴋῈ ̂ Ȃ̃ 2016 12 31

̆ Ὲ Ύ ҹ 2,000,000̓ ᾝ̆ᵟ ҹ Ҭ Ҭ ҈ 128 ̆Һ ҙⱵҹ

̆Һ ֟ ҹ ̆ Ὲ 3.98% Ȃ 

ᶭ ֤ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2015 12

31 ̆ Ὲ ֟ҹ 13,741,085.04̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 6,492,092.03҆ᾝ 2̕015

‪≠ ҹ 66,954.66̓ ᾝȂᶭ Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆

Ὲ ֟ҹ 14,175,864.15̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 7,073,354.05̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪≠

ҹ 116,290.02҆ᾝȂ 

3ȁҬ ֟ ᴍ Ὲ  

Ὲ ╠ Ҭ ֟ Ὲ ̆ ԍ 1999 11 ̆ ҹ ῃ

ᴋῈ ̂ ̃̆ ԍ 2012 9 └ҹ ᴍ Ὲ ̆ҹ Ὲ

Ȃ2014 10 ̆ Ὲ ῀ ̆

‰ ҙ ̆ Ύ ҹ 32,695,870,462ᾝȂ2015 10 ̆ Ὲ

֜ Ὲ Һ ҉ ̆ ף ̔02799Ȃ Ὲ Ὲ

ᶏ ᴍ̆ Ὲ H 6,374,338,000 Ȃ 2016 12

31 ̆ Ὲ Ύ ҹ 39,070,208,462ᾝȂ Ὲ ᵟ ҹ ֤

8 ȂҺ ҙⱵҹ ȁ Ҍ ֟̆ Ҍ ֟ ȁ
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̕ṽ ̆ ֟ ȁ Ȃ Ὲ 3.68%

Ȃ 

ᶭ אל ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2015

12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 86,654,641.80҆ᾝ ‪̆ ֟ҹ 11,880,060.20҆ᾝ 2̕015

‪≠ ҹ 1,695,079.80҆ᾝȂᶭ ѻ̓͂אל ᴪ Ⱶ ̆

2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 107,322,213.1̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 13,165,299.5̓ ᾝ̕

2016 1-6 ‪≠ ҹ 1,284,570.9̓ ᾝȂ 

4ȁ Ҭ Ⱶ Ὲ  

Ὲ ╠ Ҭ Ⱶ Ὲ ̆ ԍ 2005 11 ̆

ԍ 2011 12 ҹ Ҭ Ⱶ Ὲ Ȃ ҹ

ᴋῈ ̂ ̃̆ ȇ ֲ ῏ԍ ễ⅞ Ḡ

Ὲ 4 ᴑҙ Ȉ̂ 2013[90] ̃̆ ⅞ ң

ᴪ ̆ ҹ ң ᴪף ֲ ₮

ᴋῈ ̂ Ȃ̃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ ҹ200,000

҆ᾝ̆ᵟ ҹ 29 ̆Һ ҙⱵҹ≠ Ҭ

Ⱶ ̆ ῤ Ữ ȁ ֟ ȁ

ҙ Ԋ׆̆ ῏ҙⱵȁ ֟ ȁ ֟ ⅞ȁ ̆Һ

֟ ҹ ̆ Ὲ 2.45% Ȃ 

ᶭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2015 12

31 ̆ Ὲ ֟ҹ 4,179,005.50̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 1,724,916.11̓ ᾝ̕2015

‪≠ ҹ 63,725.19̓ ᾝȂᶭ Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆

Ὲ ֟ҹ 4,042,221.89̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 1,762,522.47҆ᾝ 2̕016 1-6 ‪≠

ҹ 28,587.06̓ ᾝȂ 

5ȁ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ԍ 2010 3 ̆Һ ҹ Ҭ ҉ 24 4 ̆

ԊⱵ ᴩֲҹ Ὲ ̆ Ύ ҹ Ҭ

500103200013176̆ ҹ׆Ԋ ҙⱵȁ Ⱶ̆ ᴩ

10 Ȃ 

ҹ ᴩᴑҙ̆ 2016 12 31 ̆ 1 ᴩֲ
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Ὲ 1 ᴩֲ ֟ Ὲ

₮ ̆ ₮ ҹ 18,813.00̓ ᾝ̆ Ὲ 3.86% Ȃ 

ᶭ Ⱶ ̆ 2015 12 31 ̆ Ὲ ֟ҹ 18,899.41

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 18,810.09̓ ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ 2.84҆ᾝȂᶭ

Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 18,899.54̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 18,810.22

҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ 0.13҆ᾝȂ 

ᴩ қҍῈ ӊ ̕Ὲ ῒ

қȁ └ֲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ Ҭ׃ ῒ ֲ

ҍ ᴩֲҌ ῏ ῏ Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ┼ Ὶלᴗҟ ‟ 

Ὲ Ὲ Ὲ ̆ └ ῒזᴑҙ ’ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ ᴋῈ  

Ὲ ╠ ҹ Ὲ Ὲ ̆ ԍ 1988 7 ̆ԍ 2010 12

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ ῃ Ὲ ̆

Ύ ҹ 12,036.29̓ ᾝ̆ᵟ ҹ 22 ̆

Һ ҙⱵҹ ֟ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

ᶭ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ⱶ ̆ 2015 12 31

̆ Ὲ ֟ҹ 58,285.64҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 14,763.48̓ ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ

528.02҆ᾝȂɰ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2016

6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 55,460.50̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 14,692.71̓ ᾝ̕2016

1-6 ‪≠ ҹ-65.76҆ᾝȂ 

Ὲ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  
└ ‗

ᶛ 
Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ֜ ҙ 1997 4  805.00 100.00% 
22  

 

2  2000 1  2,000.00 65.00% 
қ 54

Ԑ 13  

ԍ2010 9

ҙ  

2ȁ ᴋῈ  
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Ὲ ╠ ҹ Ὲ ̆ ԍ 1984 10 ԍ̆ 2010 11

└ҹ ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ ῃ Ὲ ̆

Ύ ҹ 4,527҆ᾝ̆δ ҹ Ҭ ֲ 2 Һ̆ ҙⱵҹ

└ ȁ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

ᶭ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ⱶ ̆ 2015 12 31

̆ Ὲ ֟ҹ 17,253.06̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 369.62҆ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ 0.17

҆ᾝȂᶭ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2016 6

30 ̆ Ὲ ֟ҹ 17,275.03̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 904.13҆ᾝ̕2016 1-6 ‪

≠ ҹ 534.50҆ᾝȂ 

Ὲ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ   Ύ  
ᶛ 

Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ү ҙ 1999 2  300.00 100.00% 
Ҭ ֲ

2 3  
ҙ  

2  1996 12  1,500.00 100.00% 
Ҭ

2  

ȁ

 

3ȁ ֟ Ὲ  

Ὲ ԍ 2003 12 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 16,181.35̓ ᾝ̆ᵟ ҹ 1596 ̂ⱲῈ ̃11ȁ

12 ̆Һ ҙⱵҹ ֟ ̆ Ὲ 61.80% ̆

֟ Ὲ ῒ 38.20% ̆ Ὲ Һ ֟ ҹ

Ȃ 

ᶭ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ⱶ ̆ 2015 12 31

̆ Ὲ ֟ҹ 407,962.10̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 37,807.15̓ ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ

413.31҆ᾝȂɰ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2016

6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 413,854.34̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 38,734.63̓ ᾝ̕2016

1-6 ‪≠ 927.48҆ᾝȂ 

Ὲ ᴑҙ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ὲ   Ύ  

ᶛ 
Ύ  Һ ҙⱵ 
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Ὲ   Ύ  

ᶛ 
Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ὣ ֟ 2013 1  10,000.00 100.00% 

ὣ

Ԛ ѿ

B-2-1

ὣ

48# ̂ Ҭ  ̃

֟ ҍ

 

2 ҙ 2015 12  15,000.00 100.00% Ὲ

2 4 401 

֟ ҍ

 

3 ҙ 2014 6  1,000.00 100.00% 

қ қ 16

ᶃ

D-105 

֟

ҍ ̕

 

4ȁ ῐ ҙ ᴋῈ  

Ὲ ԍ 2001 4 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ ῃ

Ὲ ̆ Ύ ҹ 130҆ᾝ̆ᵟ ҹ Ҭ 8 ̆Һ ҙⱵ

ҹ ⱲῈ ̆ ֟ ҹ Ȃ 

ᶭ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ⱶ ̆ 2015 12 31

̆ Ὲ ֟ҹ 2,925.81̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ-806.59҆ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ-114.47

҆ᾝȂᶭ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2016 6

30 ̆ Ὲ ֟ҹ 3,307.56҆ᾝ̆‪ ֟ҹ-858.71҆ᾝ̕2016 1-6 ‪

≠ ҹ-52.12҆ᾝȂ 

5ȁ Ҭ ᴋῈ  

Ὲ ╠ ҹ Ҭ Ὲ ̆ ԍ 1987 7 ̆ԍ 2011 9 └ҹ

ᴋῈ Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ ῃ Ὲ ̆ Ύ

ҹ 105.66҆ᾝ̆ᵟ ҹ Ҭ ᾝ 5 4 ̆Һ ҙⱵ

ҹ ̆Һ ֟ ҹ Ȃ 

ᶭ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ⱶ ̆ 2015 12 31

̆ Ὲ ֟ҹ 1,835.97̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ-106.76҆ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ-17.63

҆ᾝȂᶭ Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 1,820.96

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ-123.67҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-16.91҆ᾝȂ 

6ȁ ̂ ̃Ὲ  

Ὲ ԍ 1986 8 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ ҹ ῃ
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Ὲ ̆ Ύ ҹ 3,208҆ᾝ̆ᵟ ҹ 173 ̆

Ὲ ԍ 2008 12 ҙ Ȃ 

ᶭ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ⱶ ̆ 2015 12 31

̆ Ὲ ֟ҹ 1,235.90̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ-285.14҆ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ-59.59

҆ᾝȂᶭ Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 1,235.90

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ-306.94҆ᾝ̕2016 1-6 ‪≠ ҹ-15.98҆ᾝȂ 

7ȁ ң Ḥ ֟ Ὲ  

Ὲ ԍ 2012 9 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 20,000.00̓ ᾝ̆ᵟ ҹ 1596 ̆Һ ҙⱵҹⱲ

ȁ ȁ ֟ ̆ Ὲ 14.50% ̆

ῒ Ὲ ֟Ὲ ȁ Ὲ ȁῐ ȁ Ὲ ȁ ֜ ҙ ≠Ὲ

Ὲ 74.50% ̆ Ὲ ҹ └ Ὲ ̆ ₮

Ḥ Ḡ Ὲ Ὲ 25.50% ̆ Ὲ Һ ֟ ҹ Ȃ 

ᶭ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ⱶ ̆ 2015 12 31

̆ Ὲ ֟ҹ 31,000.51̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 28,269.72̓ ᾝ̕2015 ‪≠ ҹ

3,315.54҆ᾝȂᶭ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆

2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 33,028.29̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 30,413.22҆ᾝ 2̕016

1-6 ‪≠ ҹ 2,143.50̓ ᾝȂ 

8ȁὣ ҙ Ὲ  

Ὲ ԍ 2013 2 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ

ҹ 2,000.00̓ ᾝ̆δ ҹ ὣ ᾣ B305ԋ

̆Һ ҙⱵҹ ֟ ҍ ̆ Ὲ 60.00% ̆ ֟Ὲ

ῒ 40.00% ̆ Ὲ Һ ֟ ҹ ὣ Ȃ 

ᶭ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ⱶ ̆ 2015 12 31

̆ Ὲ ֟ҹ 9,426.73̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 1,813.28̓ ᾝ 2̕015 ‪≠ ҹ 0.62

҆ᾝȂᶭ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ⱶ ̆ 2016 6

30 ̆ Ὲ ֟ҹ 9,426.07҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 1,812.46̓ ᾝ̕2016 1-6 ‪

≠ ҹ-0.81҆ᾝȂ 

9ȁ Ḥ Ὲ  
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Ὲ ԍ 2016 6 Ȃ 2016 12 31 ̆ Ὲ Ύ ҹ 1,000.00

҆ᾝ̆ ҹ 500.00҆ᾝ̆ᵟ ҹ 1596 10 ̆

Һ ҙⱵҹḤ ̕ ᴆ ̕ ȁ Ȃ

Ὲ 51.00% ̆Ҭ֤ Ḥ ᴍ Ὲ ῒ 49.00%

̆ Ὲ Һ ֟ ҹ Ȃ 

ᶭ Ⱶ ̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 0҆ᾝ̆

‪ ֟ҹ 0҆ᾝ̕2016 ‪≠ ҹ 0҆ᾝȂ 

ЃҎЄ ҡ ┼ָ ָ ᴓ

Ὶל Ԏ ‟ 

2016 6 30 ̆ Ὲ қ Ὲ ᴍҌ

ῒז Ԉ ’Ȃ 

῍ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ָ  

Ὲ ╠ ҹ 163,300҆ ̆ ֲ ̂A ̃Ҍ

18,150҆ ̆ῒҬ Ҍ 18,150҆ ̆Ҍ Ȃ

҉ ̆ ᴍ Ὲ ᶛҹ 10.00%̆Ὲ ╠

ҹ̔ 

қ  
╠  

̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

̂SS̃  140,492.44 86.03 138,868.28  76.53 

̂ ̃Ὲ ̂SS̃  6,502.98 3.98 6,427.80  3.54 

Ҭ ̂SS̃  6,002.75 3.68 5,933.36  3.27 

Ὲ ̂SS̃  4,001.83 2.45 3,955.57  2.18 

̂ ᴩ̃ 6,300.00 3.86 6,300.00  3.47 

ᴪῈᴧ - -  18,150.00  10.00 

ῃ ᴪḠ Ԋᴪ -  -  1,815.00  1.00 

 163,300.00 100.00 181,450.00  100.00 

̔SSҹ State-own Shareholder Ώ̆ף қȂ 
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ȇ ῤ ├ № ᾟ ῃ ᴪḠ Ⱳ Ȉ̂ ᴑ

[2009]94 ̃ ῏ ̆ ֟ ᴪ [2014]328 ȇ

֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ ῏Ԋ

Ȉ ‰̆ Ὲ Ὲ A ҉ ̆ 18,340҆ ̆

ȁ ̂ ̃Ὲ ȁҬ ȁ Ὲ 1,834҆ ᴍ⅞

ῃ ᴪḠ Ԋᴪ̆ῒҬ ⅞ 1,641.17 ҆ ȁ ̂ ̃Ὲ

⅞ 75.96҆ ȁҬ ⅞ 70.12҆ ȁ Ὲ ⅞ 46.75҆ ̕

Ὲ Ὲ A ᵞԍ 18,340҆ ̆ қ ⅞ ץ

̆ қ ⅞ ῃ ᴪḠ Ԋᴪ Ὲ ᴍ

ᵞԍ ⅞ 1,834҆ №̆ Ὲ A ̆

ᶛ׆ῃ ᴪḠ Ԋᴪ ꜚ ᴑҙ Ȃ 

̆ 18,150҆ ̆ ȁ ̂ ̃Ὲ

ȁҬ ȁ Ὲ 1,815҆ ᴍ⅞ ῃ ᴪḠ Ԋᴪ̆

ῒҬ ⅞ 1,624.16҆ ȁ ̂ ̃Ὲ ⅞ 75.18҆ ȁҬ ⅞

69.39҆ ȁ Ὲ ⅞ 46.26҆ Ȃ 

ЃԑЄ╦ ҡ ‟ 

ӥ ̆ Ὲ ῍ 5 қ̆ΐᵣ ’ ҉ Ȃ 

ЃҎЄ╦ ָ ҡ Ὶ ָ ᴑ ꜙ 

ӥ ̆ Ὲ ֲ қȂ 

Ѓ Є ᴓ ᴓ ‟ 

ᶭ [2013]52 ȇ ֟ ᴪ῏ԍ

ᴍ Ὲ ῏Ԋ Ȉ̆ ӥ

̆ Ὲ қ ῒ Ὲ ᴍ ’ҹ̔ 140,492.44҆ ȁ

̂ ̃Ὲ 6,502.98҆ ȁҬ 6,002.75҆ ȁ Ὲ

4,001.83̓ Ȃ ӥ ̆ Ὲ ᴍȂ 
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Ѓ֒Є ҡҲ Ὶ ‟ 

ӥ ̆ Ὲ қҬ Ȃ 

Ѓ῏Є ╦ ҡ ῗ ῗ  

ӥ ̆ Ὲ қ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є ╦ ҡ ᴓ ┼ ᴓ

 

Ὲ қ ̔ Ὲ Ὲ ֲ

├֜ ҉ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆Ҍ ֲז ῒ Ὲ

╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ

Ὲ ᴍ ҉ ң ῤ⁞ ̆ῒ⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇȂ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6 ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ

ꜚ 6 ҩ Ȃ Ὲ ȁ ̆ ᴇ ᵬ

Ȃ 

Ὲ ҉ ⁞ ̆ ╠҈ҩ֜

Ὲ Ὲ ̆ Ὲ ╠Ҍ ⁞ Ȃ 

῏ ̆ ̔ 

1ȁ Ὲ ȁᾟ№ ῏ ̕ 

2ȁ ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף ץ̆

Ḡ Ὲ ̕ 

3ȁ ҉ ᾟ ף ֜ Ὲ қ ᴪ ̕ 

4ȁ ῏ Ὲ ̕ 

5ȁ ῏ Ὲ ̆

ᶭ ễ Ὲ Ȃ 

Ὲ ῒז қ ̂ ̃Ὲ ȁҬ ȁ Ὲ ȁ

̔ Ὲ Ὲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ῒ
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Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

Ӣɻ ָῪ ‟ 

Ὲ ῤ Ȃ 

ɻ ָ ᴰ ɻ ᴰ ɻḪ ɻ

ҡ ԑ ָ ‟ 

Ὲ Ҍ ᴪ ȁ ᴪ ȁḤ ȁ қ

ԋ ֲ ’Ȃ 

Ὲ № Ὲ ᴪ ȁ ֲ ’Ȃ 

Ѓ҅Є ‟ 

№ Ὲ Ὲ ’̆ῒҬ̆ԋ Ὲ ȁ҈ Ὲ ȁ

Ӝ Ὲ ȁᵟ Ὲ ȁ Ὲ 5 Ὲ ᴪ ’̕ ȁ

ȁ ⱬ ȁ ֜ Ὲ 4 Ὲ ֲ ’Ȃ 

1ȁ ᴪ ’ 

1997 11 ̆Ҭ῍ ȁ ֲ Ҋ [1997]38 ȇ῏ԍⱴ

Ҭ ᴑҙ Ȉ̆ Ҭȁ ᴑҙ └ ̆ᾛ ᴑҙ‪

֟ № ῃ ȁ ᵞȁ ᴋ ⌠

̆ 50%-100%₮ ̆ ֣ Ȃ 

ᶭ ҉ ῏ ̆ԋ Ὲ ȁ҈ Ὲ ȁӜ Ὲ ȁᵟ Ὲ ȁ Ὲ

‰ ̆ └ҹ ᴋῈ Ҭ ԅ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᴑҙ   ‰ ᵝ ‰ ᴆ  ‰  

ԋ Ὲ  2000  
֟

 

῏ԍ ԋ Ὲ └Ҭ

֟  [2000]21  

҈ Ὲ  2002   
῏ԍ ҈

Ὲ └Ҭ ֟  

ᴑѿ

[2001]300  

Ӝ Ὲ  2001   
῏ԍ Ӝ

Ὲ └Ҭ ֟  

ᴑѿ

[2001]80  
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ᴑҙ   ‰ ᵝ ‰ ᴆ  ‰  

ᵟ Ὲ  2002   
῏ԍ ᵟ

Ὲ └Ҭ ֟  

ᴑѿ

[2001]299  

Ὲ  2001  

 
῏ԍ ѿ ҙ

Ὲ └Ҭ ֟  

ᴑѿ

[2001]79  

 
῏ԍ ԋ ҙ

Ὲ └Ҭ ֟  

ᴑѿ

[2001]78  

҉ Ὲ Ὲ ᴪ ᴪף ᴪ 2̆008 2009 ̆

҉ Ὲ ᴪ ᴪ№≢ ῒ Ὲ Ὲ ̆ Ὲ

ף ᴪ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ     

ԋ Ὲ  ԋ Ὲ ᴪ ᴪ 2008 6   

҈ Ὲ  ҈ Ὲ ᴪ ᴪ 2008 8  ҈ ⇔ 

Ӝ Ὲ  Ӝ Ὲ ᴪ ᴪ 2008 8   

ᵟ Ὲ  ᵟ Ὲ ᴪ ᴪ 2009 9  ᵟ  

Ὲ  Ὲ ᴪ ᴪ 2008 6   

╠̆ԋ Ὲ ȁ҈ Ὲ ȁӜ Ὲ ȁᵟ Ὲ ȁ Ὲ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ ף  Ὲ  ᶛ ̂҆ᾝ̃ ֲ ֲ̂̃ 

ԋ Ὲ   24.04% 2,163.78 1,249 

҈ Ὲ  ҈ ⇔ 46.46% 2,787.60 1,730 

Ӝ Ὲ   26.56% 1,593.50 1,375 

ᵟ Ὲ  ᵟ  42.43% 2,876.89 1,674 

Ὲ   17.58% 2,583.13 2,101 

̔ ᶛ Ύ ᴍ Ȃ 

2ȁ ֲ ’ 

2001 7 ̆ ֲ Ҋ [2001]52 ȇ ֲ ῏ԍ

ᴑҙ └ Ȉ̆ ӯ ט └ ‪ ֟̆

ѿ ט ֣ 20% ᴨ ̆ᴨ № ‪ ֟Ҭ ̆ᴨ 20% ̆

̕ᴨ 20% ̆ ̆ Ȃ 

ᶭ ҉ ῏ ̆ ⱬ ȁ ֜ Ὲ ȁ ȁ ‰

̆ └ҹ ᴋῈ Ҭ ԅ ֲ ̆ῒҬ̆ ⱬ ȁ

֜ Ὲ ȁ қֲ Ҍ 50ֲ̆ қֲ

50ֲ̆ ף ’Ȃ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᴑҙ   ‰ ᵝ ‰ ᴆ  ‰  

 2003 8   
῏ԍ

ᴋῈ  [2003]108  

ⱬ  2003 9   
῏ԍ ȇ῏ԍ ҹ ֲ ᵝ

Ȉ  [2003]93  

֜

Ὲ  
2005 3   

֟ ᴪ῏ԍ

Ὲ └  [2005]16  

 2004 12   
֟ ᴪ῏ԍ

└  [2004]43  

╠̆҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᶛ ̂҆ᾝ̃ ֲ ֲ̂̃ 

 18.71% 280.60 167 

ⱬ  30.00% 21.00 20 

֜ Ὲ  17.04% 1,022.45 45 

 29.00% 29.00 23 

̔ ᶛ Ύ ᴍ Ȃ 

ЃԑЄ ‟ 

1ȁ ᴪ ’ 

2010 3 ̆ ₮ΐ [2010]577 ȇ ֟

ᴪ῏ԍ ᴋῈ ԋ Ὲ 8 Ὲ

Ȉ̆ҹ ‗ ף ̆

ԋ Ὲ ȁ҈ ⇔ ҈ Ὲ ȁ Ӝ Ὲ ȁᵟ ᵟ Ὲ

Ὲ ᴍȂ 

2010 4 5 ̆ №≢ҍ ȁ҈ ⇔ȁ ȁᵟ ȁ

̆҉ 5 Ὲ №≢ ῒ Ὲ

Ȃ 

2010 9 ̆ Ὲ ҍ ȁ҈ ⇔ȁ ȁᵟ ȁ

₮ΐҒ ̆ №≢ ט ԋ Ὲ ȁ҈ Ὲ ȁӜ Ὲ ȁ

ᵟ Ὲ ȁ Ὲ ̆ ҉ 5 Ὲ ט Ȃ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ ᴪ ’

Ҋ̔ 

ᴑҙ

 

ᵀ

 

ף Ὲ

 

’ 

ֲ ֲ̂̃ ̂҆ᾝ  ̃

▼ᵩ

ֲ ֲ̂  ̃

▼ᵩ

̂҆ᾝ̃ 
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ᴑҙ

 

ᵀ

 

ף Ὲ

 

’ 

ֲ ֲ̂̃ ̂҆ᾝ  ̃

▼ᵩ

ֲ ֲ̂  ̃

▼ᵩ

̂҆ᾝ̃ 

 

 

ԋ Ὲ

 

Ḥ

[2010]

00021  

2010 6  1,222 2,120.33 27 43.45 97.99% 

҈ Ὲ

 

Ḥ

[2010]

00022  

2010 6  1,688 2,730.90 42 56.70 97.97% 

Ӝ Ὲ

 

Ḥ

[2010]

00024  

2010 6  1,359 1,573.00 16 20.50 98.71% 

ᵟ Ὲ

 

Ḥ

[2010]

00025  

2010 6  1,648 2,829.81 26 47.08  98.36% 

Ὲ

 

Ḥ

[2010]

00023  

2010 6  2,075 2536.83 26 46.3 98.21% 

2ȁ ֲ ’ 

2007 6 2009 10 ̆ ‰̆ №ң

ῃ ֲ ԅ Ȃ2010 3 ̆ ₮ΐ

[2010]577 ȇ ֟ ᴪ῏ԍ ᴋῈ

ԋ Ὲ 8 Ὲ Ȉ̆ ץ

ᵀṿҹ ̆ ↕ ⱬ ȁ ȁ ֜ Ὲ

ᴍ Ȃ 2011 6 30 ̆ Ὲ ԅ ҉ Ὲ ֲ

ᵬ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ 

 
‰  ᵀ  

’ 

 

ֲ

ֲ̂̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

▼ᵩ

ֲ ֲ̂  ̃

▼ᵩ

 

̂҆ᾝ  ̃

 
[2007]11  [2007] 1011  

2007 8  9 9 14 20 

[2009]648  

ᴪ

[2009] 22  
2009 12  14 20 - - 

ⱬ 

 [2010]577  

Ḥ

[2010] 00026  
2010 6  20 21 - - 

֜

Ὲ  [2010]577  

Ḥ

[2010] 00028  
2010 6  45 1,022.45 - - 
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ᴑҙ 

 
‰  ᵀ  

’ 

 

ֲ

ֲ̂̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

▼ᵩ

ֲ ֲ̂  ̃

▼ᵩ

 

̂҆ᾝ  ̃

 

 [2010]577  

Ḥ

[2010] 00027  
2011 4  167 280.60 - - 

ЃҎЄ  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ҭ̆ Ὲ ҹԋ

Ὲ ȁ҈ Ὲ ȁӜ Ὲ ȁᵟ Ὲ ȁ Ὲ ̆ ҉ ’̆ Ὲ

ԅץҊ ̔ 

1ȁ Ὲ ԍ 2010 7 20 ȁ7 23 ȇ Ȉ Ὲ ̆

῏ ῏ԍ ̆ Ὲ Ὲ ̆ ԅ

ΐᵣⱲ ҍ Ȃ 

2ȁԋ Ὲ ȁ҈ Ὲ ȁӜ Ὲ ȁᵟ Ὲ ȁ Ὲ

Ὲ Ὲ ̆ ԍ ט Ғ Ғ ̆ Ғֲ ̆

ט ᴇ Ȃ 

3ȁῈ қ ԍ 2010 9 ᵬ₮ Ҋ ̔ Ὲ Ҋ

Ὲ Ҭ̆ ╠ Ὲ ѿ℗

ȁ ễ̆ ҍԋ Ὲ ȁ҈ Ὲ

ȁӜ Ὲ ȁᵟ Ὲ ȁ Ὲ Ҭ ᴇ ₮ ֲ

Ȃ 

Ѓ ЄҲב  

ֲ ҹ ľ̔ ֲ Ὲ ᴪ̂ ᴪ̃ ȁ

ֲ ֲז ԇץ ̆ ץ֞ [2010]577 ȇ῏ԍ

ᴋῈ ԋ Ὲ 8 Ὲ Ȉ

ᴇ ԇץ ̆

̆ ῤ ‗ ̕ ᴇ ט Ҭ Ԉ ̕

ֲ Ҍᴪ ֲ ҉ ȂĿ 

Ḡ ҹ̔ľ ֲ Ὲ ̆ ֲ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-116 

Ҍ ̆ ץ [2010]577 ȇ῏ԍ

ᴋῈ ԋ Ὲ 8 Ὲ Ȉ

ᴇ ԇץ ̆ ̆

ῤ ‗ ̆ ᴇ ט Ҭ Ԉ ̆

ֲ қ Ӟ ԅ ̆ ̆ Ḡ

ҹ ֲ Ὲ Ҍᴪ ֲ ҉ ȂĿ 

҅ɻ ָ Ὶ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ ҹ 14,719ֲȂῒ Ҋ̔ 

1ȁ ⅞№ 

 ֲ  ᶛ 

 1.00%  147  ҉ץ

  4,323  29.37% 

Ғ  4,735  32.17% 

ҬҒȁ   1,460  9.92% 

Ҭ  1,732  11.77% 

∆Ҭ  Ҋ  2,322  15.78%ץ

 14,719 100.00% 

2ȁ Ғҙ⅞№ 

Ғҙ ֲ  ᶛ 

ֲ   292  1.98% 

ֲ   516  3.51% 

ֲ   5,004  34.00% 

ֲ   4,241  28.81% 

ֲ֟   3,624  24.62% 

ῒֲז   1,042  7.08% 

 14,719 100.00% 

3ȁ ⅞№ 

 ֲ  ᶛ 

35  Ҋ  6,400  43.48%ץ

36̇ 45   3,900  26.50% 

46ð54   3,554  24.15% 

55  5.88%  865  ҉ץ
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 ֲ  ᶛ 

  14,719  100.00% 

4ȁ ⅞№ 

 ֲ  ᶛ 

  1,243  8.44% 

Ҭ   2,368  16.09% 

∆   4,414  29.99% 

ῒ45.48%  6,694  ז 

  14,719  100.00% 

2016 6 30 ȁ2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013 12

31 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ Ύ ֲ №≢ҹ 14,719ֲȁ14,667ֲȁ15,181

ֲ 15,642ֲȂ 

ЃԑЄ ᴰḦ ‟ 

Ὲ Ὲ Ὲ ῏ ̆ ⱴԅ Ῑ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ҙḠ ȁ Ḡ ȁ ᴴḠ ̆ ԅᵟ Ὲ └ ̆

ᴪḠ ̆ ῏ ᴪḠ ȁ Ȃ ῤ̆

Ὲ Ὲ Ὲ Ḡ ῏ ̆ӞҌ Ḡ

⌠ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

Ῑ Ḡ  7,295.36 16,053.97 13,930.51 11,045.76 

Ḡ  3,756.58 8,395.97 7,239.19 7,183.42 

ҙḠ  287.20 809.05 1,311.39 870.12 

ᴴḠ  351.83 767.18 676.13 632.96 

Ḡ  180.28 424.46 449.27 374.94 

ᵟ Ὲ  2,978.42 6,429.21 5,901.76 5,344.48 

 14,849.66 32,879.84 29,508.24 25,451.68 

ҹ ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ᴡ 1.85ֲ҆̆ῒҬ̆ Ὲ

ᴍ└ ╠ ᴡ 1.68ֲ҆Ȃ ֲ [2003]86 ȇ

Ḡ Ⱳ ᾟ Ȉȁ Ꞌꜚ ᴪḠ
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Ꞌ [2003]53 ȇ ᴡ Ⱳ Ȉ ῏

̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҹ҉ ᴡ ט ̆ҹ҉

ᴡ ט Ḡ ̆ № Ὲ Ὲ Ὲ

Ҭ↓ 2009׆̆ 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ̆҉

῍ 18,329.70̓ ᾝȂ ֟ ᴪ [2015]60 ȇ

֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ ᴡ ῏Ԋ

Ȉ̆ Ὲ ᴍ└ ̆ ᴡ ̆2009

12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ̆ Ὲ ט ᴡֲ

ѿ Ȃ Ὲ 2014 қ ᴪ‗ ̆

Ὲ ҍ ԅȇ῏ԍ ᴡ Ȉ̆ ҉ ̆

2015 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ט Ὲ Ὲ

Ὲ 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ᴡֲ

18,329.70̓ ᾝ̕ 2015 12 31 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ

ԅ2009ט 12 31 ̂ ‰ ̃╠ Ὲ Ὲ Ὲ ᴡֲ 2015

῏ 3,425.14̓ ᾝȂ 

2016 5 ̆ Ὲ 2016 ԓ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ ᴡ

‗ Ȉ̆ 2015 1 1 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12

31 ̂ ‰ ╠ץ̃ ᴡֲ ᴡֲ ȁ ᴡֲ Ḡ

ᴡֲ ᴡ ̆҉ ץ

֟ ᴪ ҹ‰Ȃ2016 5 ̆ ֟

ᴪ ԅ [2016]212 ȇ ֟ ᴪ῏ԍ

ᴍ Ὲ ᴡ ῏Ԋ Ȉ̆ Ὲ ᴍ└ ̆ ᴑҙ

ᴡ ȁ ᴡֲ Ḡ ȁ ᴡֲ

ԑꜛḠ ῏ ̆ ῃ ̆ῒҬ̔2009 12

31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ̆ Ὲ ט ҉ ̆

ѿ ̕2015 1 1 ҉ ̆ Ȃט Ὲ

ҍ ̆ ∆ Ҥ ֟ ᴪ҉

ᴆ Ὲ └ ᴡ ῏

Ȃ ῏ ᴆ ̆ Ὲ ԅ Ὲ Ὲ
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Ὲ 2009 12 31 ̂ ‰ ╠ץ̃ ᴡֲ 2009 12 31

̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ᴡֲ ȁ ᴡֲ Ḡ ȁ

ᴡֲ ᴡ Ȃ ̆2009 12 31

̂ ‰ ̃ 2014 12 31 Ὲ Ὲ

Ὲ 2009 12 31 ̂ ‰ ╠ץ̃ ᴡֲ ȁ ᴡֲ Ḡ ȁ

ᴡֲ ᴡ ҹ 17,744.15̓ ᾝ 2̆015

ט 18,329.70̓ ᾝ̆ ҹ 585.55҆ᾝȂ 

ȇ ֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ ᴡ

῏Ԋ Ȉ̂ [2016]212 ̃̆ Ὲ 2016 Έ ҳ қ

ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ ᴡ Ȉ̆ ѿ

ᴡ ΐᵣ ҹ̔ 

̂ѿ̃ Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12 31 ̂ ‰ ╠ץ̃ ᴡ

ֲ 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ᴡֲ

ȁ ᴡֲ Ḡ ȁ ᴡֲ ᴡ ̆

Ὲ Ὲ Ὲ ט ҉ ̆ ѿ Ȃ 

̂ԋ 2̃015 1 1 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12 31 ̂

‰ ╠ץ̃ ᴡֲ ᴡֲ ȁ ᴡֲ Ḡ ᴡֲ

ᴡ Ȃ 

Ὲ ᶭ ȇ ֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ

ᴡ ῏Ԋ Ȉ̂ [2016]212 ̃ Ὲ 2016 Έ ҳ

қ ᴪ‗ ̆ ̆ҍ ȇ῏ԍ ᴡ Ȉ

ӊ ᾟ ̆ ῒ 585.55҆ᾝȂ 

ῤ̆2013 Ὲ № Ὲ ҹ № ⱴ Ḡ ȁ ᴴḠ

̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῏ ԅ Ȃ 

Ḡ ҹ̔ ῤ ֲ ῒ Ὲ ҹ ⱴ ᴪḠ

ᵟ Ὲ ̆Ҍ ᴪḠ ᵟ Ὲ ⌠ Ȃ

ῤ̆2013 ֲ № Ὲ ҹ № ⱴ Ḡ ȁ ᴴḠ

̆ ֲ ῒ Ὲ ῏ ԅ ̆ ֲ

҉ Ҍ Ȃ 
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ֲ ҹ ľ̔ ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ҹ ⱴ ᴪḠ

ᵟ Ὲ ̆ᵖ ֲ № Ὲ 2013 ҹ № ⱴ Ḡ ȁ ᴴ

Ḡ ̆ ԍ ῤ ֲ ῒ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ

⌠ ̆ғ ֲ ῒ Ὲ ԅ ̆ ̆҉ 2013

ᴪḠ ֲ ҉ Ҍ ȂĿ 

ЃҎЄ ‟ 

1ȁ └  

Ὲ ԍ ᴑҙ̆ Ὲ ֲ Ԋ ȁ ȁ Ԋ

ᴪҺ ץ ῒז◐ ֲ̆ └̆ ῏

ᴑҙ ֲ ῏ Ȃ 

Ὲ ԋ ᴑҙ ̂ ľᴑҙ ֲ Ŀ̃̆ Ԋ ȁ

◐ Ԋ ̕ᾴ ӥ ȁ◐ӥ ȁ ӥ ̆ ᴪҺ ̕ ȁ◐ ȁ

Ȃᴑҙ ֲ Ȃҩֲ =

¦ + ¦ ¦ҩֲ Ȃ └ ᴑҙ

ֲ ̆ ≠ ̆Ҍ Ῥ Ὲ ῤ Ὶ ᴑҙ ȁ

ȁ ῀ ῒז Ȃᴑҙ ֲ ῀ᴑҙ ̆

ᴑҙ ↓Ȃ 

Ὲ ῒז ᵝ ȁ ȁ № Ȃ ᵝ

Ὲ ᴇ ȁ ̆ ᵬ ῤ ᶫ Ꞌ

ꜚ̆ ט Ȃ Ὲ ȁҒҙ ⱬ

̆ ט ̆ ȁ ȁ Ȃ

ᵝ ᵬ ᴇṿ ̆ Ὲ ᵬҙ ̆

ῒ ꜚ Ȃ 

Ὲ ҹ Ḡ ᵟ Ὲ ̆ᵟ Ὲ ᴑҙ

ῤ ᶛȂ ̆Ὲ ᴑҙ ̆

̆ Ⱳ Ȃ 

2ȁ ῀ ҍ ’ 

̂1̃ Ὲ ≢  
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Ὲ Һ ᴑҙ ֲȁҬ ֲ ȁҒҙ ֲ ȁ

ֲ ȁѿ Ȃ 

2013 -2015 ̆ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

’ 2015  2014  2013  

ᴑҙ ֲ 

 6,454.37 6,498.93 6,603.96 

ֲ  211 204 212 

 30.59 31.86 31.15 

Ҭ ֲ  

 13,495.50 13,514.30 12,137.10 

ֲ  1,162 1,187 1,197 

 11.61 11.39 10.14 

Ғҙ ֲ  

 30,158.28 25,473.80 23,322.11 

ֲ  4,468 4,275 4,407 

 6.75 5.96 5.29 

ֲ  

 22,958.48 23,852.76 22,275.61 

ֲ  3,517 3,513 4,008 

 6.53 6.79 5.56 

ѿ  

 15,898.95 16,590.32 16,807.41 

ֲ  3,391 3,699 4,434 

 4.69 4.49 3.79 

̂2̃ҍ  

2013 -2015 ̆ ֲ Ύ ҍ ҙ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ύ  

 

ῃ Ύ 

ֲ  
ֲ  

ᴑҙ 

ֲ  

2013  81,876.07 15,765 5.19 4.35 

2014  86,881.88 14,417 6.03 4.60 

2015  90,005.06 14,258 6.31 4.86 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ ҹ ט ⱴֲ̆

ԍ ҙ ̆ ΐ ѿ ԈⱬȂῈ

ῤ Ȃ 

3ȁ └  ל

Ὲ ѿ └ ̆ ᴑҙ ̆

̆ Ⱳ Ȃ Ὲ ᴑҙ ̆ ѿ

└ ̆ꜜⱬ ҍ ᴪҺӈ ȁҍᴑҙ Ꞌꜚ
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֟ ‗ └̆ Ҋ ҍᴑҙ

ȁ ꜚ̆ԋ Ḡ ᶛ῏ Ȃ 

ԑɻ  

Ѓ҅Є ҡ ᴓ  

Ὲ қ ᴍ ӥľ ’Ŀӊľ

╠ қ ᴍ └ ᴍ ĿȂ 

ЃԑЄ ῎ ᴍ  

Ὲ ҉ ҈ ῤῈ ᴇᵞԍ ‪ ֟ Ὲ ᴇ

ӥľ Ԋ ĿӊľԓȁῈ ҉ ҈ ῤῈ ᴇᵞԍ ‪ ֟

Ὲ ᴇ ĿȂ 

ЃҎЄῗԓ ῎ ῗ ᴌ ɻ‼ ɻ

 

Ὲ Ὲ қᵬ₮ ῏ԍ ӥ Ḥ ȁ‰ ȁ

ӥľ Ԋ ĿӊľΈȁ῏ԍ Ὲ ῏ ᴆ

ȁ‰ ȁ ĿȂ 

Ѓ Є ╦ ҏװ5% ҡ ⁯  

╠ ҉ץ5% қ ⁞ ӥľ Ԋ

Ŀӊľ҂ȁ ╠ ҉ץ5% қ ⁞ ĿȂ 

Ѓ֒Є ᾭ ҟ Ԏ  

Ὲ Ὲ қ ᾧ ҙ Ԉ ӥ ҂  ľ ҙ

Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊ ľѿȁ ҙ ԈĿȂ 

Ѓ῏Є⁯ ῗ ֢  

Ὲ қ ⁞ ῏ ֜ ӥ ҂ ľ ҙ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-123 

Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊ ľԋȁ ֲ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ ĿȂ 

Ѓ҈Є ҡ ᵲ₴ Ὶל  

Ὲ қ ᵬ₮ ῒז ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ῏ԍ Ὲ Ὲ Ὲ ⅞ ’  

Ὲ № Ὲ Ὲ ⅞ ’̆ ľ̔

Ⱳ ₮ ̆ ᴍ Ὲ Ὲ ֟

ῒז ̆ Ὲ ῃ ễ ̆ Ḡ

ᴍ Ὲ Ὲ Ҍᴪ ῏ ȂĿ 

2ȁ῏ԍ Ὲ Ὲ  

№ Ὲ Ὲ ᵬ̆ ľ̔ ᵰῈ

Ҋ Ὲ ԋ Ὲ ȁ ҈ ᴋῈ ȁ

Ӝ Ὲ ȁ ᵟ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ ȁ ֜ ᴋῈ ȁ ⱬ

Ὲ ȁ ᴋῈ ȁ Ὲ ̂

ҹ ᴋῈ ̃ 9 Ὲ Ҭ̆ ╠

ᵰῈ ѿ℗ ȁ Ὲ

ễ̆ Ὲ ҍ ԋ Ὲ ȁ ҈

ᴋῈ ȁ Ӝ Ὲ ȁ ᵟ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ Ҭ ᴇ ₮ ֲ ȂĿ 

3ȁ῏ԍ Ὲ Ὲ Ὲ ֟ ’  

Ὲ № Ὲ Ὲ ֟ ’̆ ̔

ľ ԍᵰῈ ῒ Ὲ № ֟ ȁ ҳ ȁᶏ ⅞

’̆ ҈ֲҺ ≠ ῏ ᶏ ᶏ҉

₮ ᴋᵥ ̆ ᵰῈ ῒ Ὲ ῒז

ȁ ȁ ῏ Ԋֲ ̆

Ὲ ễ ᴋ̆ ᵰῈ ῒ Ὲ ѿ℗ ԇץ

ễȂĿ 

4ȁ῏ԍ  
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2010 9 ̆ ľ̔ Ὲ Ҭ

ᴋῈ ≠֒ ֟ȁ ṽ̆ Ҭ

ᴋῈ ≠֒ ᵰῈ ѿ℗ ȁ

Ὲ ễȂĿ 

2016 3 ̆ ľ̔ Ὲ ȇ ≠֒ Ȉ

֟ȁ ṽ ֟ ῃ ṽ̆ ễ

҉ Ԋ ᵰῈ ѿ℗ ̂ Ȃ̃ ≠֒ ֟ ̆

Ὲ ֣ ȂĿ 
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῏  ҟꜙ  

҅ɻ ָӀ ҟꜙ  

Ὲ ȁ Ὲ ȁ

ᴑҙ ̆ ȁῈ Ȃ

2016 6 30 ̆ Ὲ Ҭ ҙ 15 ̆ ᵡ

4 ̆Ҭ 13 ̆ 400 Ȃ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ҍ ῒז ῏ҙⱵ̆ ץ

Һ ҙⱵ Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵ Ҋ̔ 

ҙⱵ  Һ Ⱶ ֟  

 

ȁ ȁ Ғ

ҙ ȁ ḱ Ғҙ Ὲ̕ ҍ ȁ

ḱ ȁ  

ҍ  

Ὲ ȁῈ ȁ Ғҙ ȁ

ȁ Ғҙ ̕ ҍ Ғҙ ̕

ҍ  

ῒזҙⱵ 
ȁ ȁ ᴆȁ ȁ ֟ȁ ̕

ȁ ȁ Ⱶ̕῾ҙ֟ҙ  

̔ Ὲ ᵬҹ ᴑҙ̆ ᴨ

̆ΐ ⱬ Ȃ Ὲ

ԅѿ ↓ ȁ ᵣ ȁ ғ ᾢ ̆ ̔ ȁ

Ḥ Ҭ ȁľ ᶃ ĿῈ῍ ᵟ ȁ ԋ ȁ

Ԑ Ὲ Ȃ 

ҍ ̔ Ὲ ԅ 214 ᾝ ̂ ̃ ԋ

Ὲ ȁ ң Ḡ ѿ ⱳ ȁ ȁ

қ ҈ ֜ ѿ

ץ̆ BT ԅ ֜ Έ ȁ҆ ȁ

Ὲ ץ̆ BOT ԅ Ὲ ȁ Ὲ Ȃ 

ῒזҙⱵ̔Ὲ ҉ Һ ҙⱵ ̆ Ԋ׆ ȁ ȁ ᴆȁ
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ȁ ֟ȁ ̆ ȁ ȁ Ⱶ̆῾ҙ֟ҙ

ҙⱵȂ 

ԑɻ ָ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є ҟӀ ɻ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ

 

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

Ὲ ҙҹ ҙ̆Ὲ ҙⱵ ԍ ҙҬ ҙ̆

Ὲ ҍ ҙⱵ ԍ ҙҬ ȁῈ ȁ ȁ ҙȂ 

ҙ ҍҒҙ ᵣ└ȂῒҬ ҙҺ

Һᵣ ȁ ῃ ץ

‰ ῤ Ȃ 

ҙҺ ᵣ ̔ 

Һ  ῏ ҙ ῤ  

Һ  

ҙ Һᵣ ̆ ᴑҙ ῀

ȁ ȁ ̆ ҙ ‰  

֜ ֜

Һ  

Ὲ ȁ ̆ Ὲ ȁ ҉̆

ѿ ȁ№  

 
֟ ⅞ȁ ‰  

≠ ≠

̂ ̃ 
ῃ ≠  

Һ Ὲ ҙⱵ ̆ Ὲ Ύ Һ ⱲῈ

̆ Ӡ ᴪȁ ȁ ֜

ᴪȁ ⅞ ԅ ҙ ᵣ Ȃ 

̆ Ⱶ ᴑҙ

Ȃ ᴪ Ⱶ Ὲ Ὲ Ȃ 

ҙ ᴪ ̆ Ὲ Ҭ ҙ ᴪȁ ҙ ᴪ

ҙ ᴪ ᴪ ᵝ̆ ҉ ᴪ ᵬ Ȃ 
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2ȁ ҙҺ  

Ὲ ҙⱵ ῏ ҙҺ Ҋ̔ 

̂1̃  

ȇ Ȉ ῒז ῏ ȁ Ԋ׆̆ ȁּס ȁ

ҙⱵ ᴑҙֽ̆ ῒ ῤ׆Ԋ ꜚȂ 

Aȁ  

ȇ῏ԍ ᴑҙ Ȉ̂

[2003]30 ̃ ᴆ ̆ ꞉ΐ סּ ȁ סּ ȁ

ᴑҙ̆ ̆ ҍ ҙⱵ ȁ

ᵣ ̆ᾟ Ғҙֲ ̆ ⱬ̆ ҹΐ ȁ ȁ

̂ ̃ ⱳ Ὲ ̆ ῒּס ȁ

ῤ ҙⱵȂ 

Bȁ ȁҒҙ ꞋⱵ  

ȇ ҙᴑҙ Ȉ̆ ҙᴑҙ №ҹ ȁҒ

ҙ ꞋⱵ҈ҩ ↓̆ ҩ ↓ №≢⅞№ҹ

≢̆ ≢ ᴆ⅞№ҹ Ȃ 

ᴑҙ̆ ץ Ȃ ᴑҙ ץ

ῤ Ғҙ ῃ ̆Ӟ ץ Ғҙ ꞋⱵ

ᵬҙᶭ № ΐ Ғҙ ᴑҙ ꞋⱵ№ ᴑҙȂ 

Ғҙ ᴑҙ̆ ץ ᴑҙ№ Ғҙ

ᵝᶭ Ғҙ ȂҒҙ ᴑҙ ץ Ғҙ ῃ ̆Ӟ

ץ ꞋⱵᵬҙᶭ № ΐ ꞋⱵ№ ᴑҙȂ 

ꞋⱵ ᴑҙ̆ ץ ᴑҙ Ғҙ ᴑҙ№ Ꞌ

ⱵᵬҙȂ 

Cȁ ᴑҙ  

ȇ ᵝ Ⱳ Ȉ ᴆ ̆ ᵝ ᶭ

ӥ̆₡ ӥ ҙⱵȂ

ᵝҒҙ ̆⅞№ҹ 31ҩҒҙ̆ Ⱶ ῇ ῤ ̆ №ҹ ȁӘ

ȁҘ Ȃ 
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Dȁ סּ  

ȇ סּ Ȉ ᴆ ̆ סּ ȁ

№ҹ סּ ȁ Ȃ סּ №ҹ סּ ȁ

סּ Ғҙ ȁ סּ ꞋⱵ Ȃ №ҹ ȁ

ҙ ȁ Ғ Ȃ 

Eȁ ῃ ֟  

ȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ Ȉȁȇ ῃ ֟ ᶛȈ

̆ ҙ ῃ ֟ └ Ȃᴑҙ ῃ ֟ ̆Ҍ

Ԋ׆ ֟ ꜚȂ 

Fȁ ᴇ  

ȇ ᴇ Ⱳ Ȉ̆₄ ҹ

ᴇ ᶫ Ⱶ ̆ ȇ ᴇ ӥȈ̆

ӥ ᴇ ῤ׆Ԋ ᴇ ⱵȂ ᴇ

№ҹ ȁӘңҩ Ȃ 

̂2̃ ȁ  

ȇ Ȉȁȇ Ȉȁȇ Ⱳ Ȉ

῏ סּ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

ȇ Ȉ̆ ҍ ꜚ̆ Ὲ ȁῈ ȁ

Ԉ ↕̆ ᴨ ᵝȂ 

ȇ Ȉ̆ Ҭ ῤ Ҋ↓ סּ ȁ ȁ

ȁ ץ ҍ ῏ ȁ ̆ ̔ 

ȁῈ Ԋҙ ῏ ᴪῈ῍≠ ȁῈᴧ ῃ ̕ῃ

№ᶏ ̕ᶏ ȁ ꜛ

Ȃ 

ȁ ȁ ȁ ȁҬ ԓҩ ̔ 

Aȁ №ҹῈ Ȃ ȁ ȁ ֲ

Ҍ Ὲ ̆ ‰̆ ץ Ȃ 

Bȁ ֲ ΐ ⱬ̕ ῏ ֲ ᴆ

ᴆ ֲ ᴆ ̆ ֲ ΐ ᴆȂ 
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Cȁ ᴆ ֜ ᴆ ѿ Ὲ ̆

ҹ ᴆҬ ᾢ Ȃ 

Dȁ ֲᶭ ᴪ Ȃ ֲ ᴪ ₮ ӥ

Ҭ Ṝ ֲ Ҭ ֲȂ ֲӞ ץ ᴪ

Ҭ ֲȂ 

EȁҬ ֲ ̆ ֲ Ҭ ֲ ₮Ҭ ӥ̆ Ҭ

Ҭ ֲȂҬ ӥ ֲ Ҭ ֲΐ ⱬȂ 

̂3̃  

ȇ ᶛȈ̆ ᵝȁּס ᵝȁ ᵝȁ ᵝȁ

ᵝᶭ Ȃ ȇ

Ⱳ Ȉȁȇ ḠḱⱲ Ȉȁ

ȇ Ⱳ ȈȁȇῈ ̂֜̃ Ⱳ Ȉ Ȃ 

̂4̃ ῃ ֟ Ḡ  

Ҭ ῃ ֟ Һ ȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ Ȉȁ

ȇ ῃ ֟ ᶛȈȁȇ ῃ ֟ ᶛȈȁȇ ֟ ῃԊ

ᶛȈȁȇ ᴑҙ ῃ ֟ Ȉ Ȃ 

Ҭ Ḡ Һ ȇҬ ֲ ῍ Ḡ Ȉȁ

ȇҬ ֲ ῍ ᴇ Ȉȁȇ Ḡ ᶛȈȁȇ

Ḡ Ȉ Ȃ 

̂5̃ῒז ҙ ῏  

ῒז ҙ ῏ ȇҬ ֲ ῍ Ḡ ȈȁȇҬ ֲ

῍ Ȉȁȇ ҉ Ҋ ᵬҙ ῃ Ȉȁȇ

ҙᴑҙ Ȉȁȇ Ύ Ȉȁȇ Ύ ᴇ Ⱳ Ȉȁ

ȇ ҍ ᴇ Ⱳ Ȉȁȇ ᶛȈȁȇ

ῤ └ Ȉ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ Ԏ  

1ȁҬ ҙ ᵣ Ԉ  

̂1̃ Ԉ  
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ҙ Ҭ ֟ҙӊѿ̆ ̆ᴑҙ ᴧ Ȃ

̆ └ ᴑҙ ̆ ҙ ᵣ ̆

ҙ ԍ ῃ Ԉ Ȃᶭ ̆ 2014 ̆Ҭ

ҙᴑҙ ҹ 81,141 Ȃ 

Ҭ ҙ Ԉ ҬҺ ҈ ᴑҙ̔ 

ѿ ȁ ᴑҙȂ ᴑҙ ҙῤ ԍҺ ᵝȂ

Ҭץ Ὲ ȁҬ Ὲ ȁҬ Ὲ ȁҬ ֜

Ὲ ҹף Ҭ ᴑҙ̆ ȁ ΐ ᶷ Ғҙ

̆ Ԉᴨ̕ל ȁ ȁ

Ὲ ҹף ᴑҙ̆≠ ᴨל ԅѿ ᴍ Ȃ 

ԋ ᵣҍ ῐ ᴑҙȂ ֓ᴑҙ ԅ └̆ ԅ ȁ

̆ᴑҙ └ ΐ ⱬ̆ ῃ ȁ Ԉᾟ№ Ҭ

Ȃ ᴑҙ ᴧ ̆ Ԉ ̆ Ҭᵞ ΐ ѿ ԈⱬȂ 

҈ Ὲ ȂҬ ⱴ῀WTOӊ ̆ ̆ Ὲ

῀Ҭ ̆ סּ ȁ ȁ ԈⱬȂ

Ὲ ₡Ṣ ȁ ȁḤ ȁ ᴨ̆ל ҍ

ꜚ̆ ҍ № Ԉ̆ ᴍ Ȃᵖ ᵣ ̆ Ὲ

ׅ ԍ∆ ̆ ᴑҙ ҙⱵ Ҍ ̆

Ԉ ⱴ▲Ȃ 

̂2̃ Ԉ  

₃ ̆Ҭ ҙ ԈҺ Ҋ̔ 

ѿ ᵣ ῃ Ԉȁ № ԈҌ ȂҬ ҙ ‰

῀ ᵞ̆ ᴑҙ ᴧ ̆ ҙⱵ ѿ̆ ҙ Ҭ ᵞ̆ Ҭᵞ

Ԉ ̆≠ ᵞ̕ᵖ ֟ ׅ Ҍ ̆ Ԉ

ᵞ̆≠ Ȃ 

ԋ Ԉ ȁҒҙ № Ҍ ȂҬ ᴑҙ ԈҤ

̆ Һ Ҭԍ Ȃҍ ̆ ᴑҙҒҙ №

ᵞ̆ҍ ҙ Ғҙ № Ҍ Ȃ 

҈ ᴑҙ Ԉᴨל ҹ Ȃ׆ ᵣ҉ ̆ΐ ȁ
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ȁ ᴨל ᴑҙ ᴍ Ȃ ȁ

Ҭ ᴑҙӞ ѿ ᴍ Һױז̆ Ҭ Ȃ

ῒזҬ ᴑҙ↕Һ ꞋⱵ№ ȁ №Ғҙ№ ҙⱵ Ȃ 

ЃҎЄ ῇ ҟ Ӏ  

1ȁ׆ҙ └ 

ҙᴑҙ Ҥ ‰῀ ȁ └ Ȃ 2015

3 1 ȇ ҙᴑҙ Ȉ̆׆‪ ֟ȁҒҙ ֲ ȁ

ҙ ҙᴑҙ ҙ׆ ᵬԅ

Ȃ └ Ҋ ԅ ȁҒҙ ꞋⱵ҈ ↓̆ ҩ

↓ Ҍ Ғҙ ≢Ȃ ҙᴑҙ ῒ ‪ ֟ȁҒҙ ֲ ȁ

ҙ ᴆ ̆ ̆

ӥ ̆ ῒ ῤ׆Ԋ ꜚȂ׆ҙ ᴑҙ ῀

ҙ Һ Ȃ 

2ȁ‪ ֟ └ 

ҙᴑҙ ҙ׆ ᾢ ‪ ֟Ȃ ҙᴑҙ

Ԋ׆ ҙⱵ ΐ ҍӊ Ȃ ҙᴑҙ

Ҭ ֜ ѿ Ḡ ̆ Ҭ ט

̆ ѿ ᶛ Ḡ Ȃ ҙ ᶏᴑҙ ȁ

ȁ ט Ȃ‪ ֟ ᴑҙ

῀ ҙ ѿҩ Ȃ 

3ȁ ֲ Ғҙ ֲ └ 

Ԋ׆ ҙⱵ ү ҙ׆ ȁ

ֲ Ғҙ ֲ Ȃ Ҍֽ ҙᴑҙ Ḡ ̆

Ӟ Ḡ ȁḠ ȁ └ Ȃ

ᴝ Ғҙ ȁ ̆‗ ᴑҙ ѿ ץ

ȁ ҙ Ȃ ΐ ֲ Ғҙ ֲ

Ӟ ᴑҙ ῀ ҙ ѿҩ Ȃ 

4ȁ └ 
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ҙᴑҙ ΐ ҍῒ׆Ԋ ҙⱵ Ȃ Ҍᵖ ᴑ

ҙ ῀ ̆ ΐ ҍӊ

Ғҙ Ȃ ҙ ᴑҙ ῀ ҙ ѿҩ Ȃ 

5ȁ׆ҙ └ 

ҙᴑҙ ҙ ȁ ҙҺ ῏ Ȃΐ ү

ᴑҙ ҙҺ ᶫᴨ ⱵȂ ̆ ԍҌ ᴆ

̆ ᴑҙ ѿ ⱳ ̆ ꜛ ᴑҙ

̆ └ῒזᴑҙ ῀ ⌠ № ᵬ Ȃ ҙ ҙ׆

Ӟ ᴑҙ ῀ ҙ ѿҩ Ȃ 

Ѓ Є ᶱ ‟ 

1ȁ ’ 

ҙ ҹ ℗ ῏ ̆ ῒ ֟

҉‗ ԅ ̆ ҙ ҍ ֟

℗ ῏Ȃ ץ ֟ ⱴ̆ ҙ Ӟ

Ȃל ῀ľ Ŀ̆ ῤ ֟ ṿ ֟

̆ ҙ Ҋ Ȃ 

2011͘ 2015 ̆ ῤ ֟ ṿ ’ Ҋ̔ 

 

̔  
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̆ ῃ ᴪ ֟ Ӟ ₮ ⱴ Ȃ2011͘ל

2015 ̆ ῃ ᴪ ֟ ’ Ҋ̔ 

 

̔  

֟ ҉‗ ԅ ҙ ̆ ῃ ᴪ ֟

Ḇ ԅ ҙ Ȃ2011͘2015 ̆ῃ ҙ ⱴṿ

’ Ҋ̔ 

 

̔  

̂1̃ ֟  

ᶭ ̆2015 ֟ 95,979ַᾝ̆ ҉

1.0%ȂῒҬ̆ᵟ 64,595ַᾝ̆ 0.4%̕ⱲῈ 6,210ַᾝ̆



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-134 

10.1%̕ ҙ ҙ 14,607ַᾝ̆ 1.8%Ȃ2015 ֟ ᴑҙ̂ ᵝ̃

ҹ 735,693̓ ̆ ҉ 1.3%̆ῒҬ 154,454

҆ ̆ ҉ Ҋ 14.0%Ȃ ҹ 128,495҆ ̆ ҉

6.5%̆ ֟ ᵣׅ ᵖ̆ל Ȃ 

̂2̃Ὲ ֜  

ᶭ ֜ ̆2011 ľ ԋԓĿ ѿ ̆ Ҥ

ῤ ̆ Ὲ ֜ ⱴץ ȁ

֜ף ҙҹҺ ץ̆ ҹҺ ̆ ֟ ̆

ԅľ ԋԓĿ Ὲ ֜ Ȃ2012 ̆ ̆ל

֜ Ҭ ȁ ↕̆ῃ Ὲ ֜ ᵝ̆

ᴨ ̆ҹῃ ᴪ ᶫԅ ֜ Ḡ Ȃ2013 ̆

ῤ ֜̆ל ῀ Ҭ ȁ ȁḆ

‗ ̆ Ҭ ᵬ ̆ Һ Һ ̆ ҙ Ҭ Ȃ

2014 ̆֜ ҙ ῀ Ҭ ‗ ̆ Ҭ ᵬ ̆ῃ

֜ ̆ ⱬ ľ ҩ֜ Ŀ ̆ Ҋ ҙ ᵣ ̆

֜ Ԋҙ Ҭ Ȃ2015 ̆ ῤ ̆֜

ҙ ‗ ᾴҬ ȁ Ⱶ ‗ ľץ̆ ҩῃ Ŀ ҹ ̆

Ҭ ᵬ ̆ ȁḆ ȁ ȁ ȁ ̆

̆ ꜚ ̆ ԅľ ԋԓĿ ̆ҹľ ҈ԓĿ ȁ

ԅ Ȃ 2015 ̆ῃ Ὲ 457.73҆Ὲ ̆ ҉

ⱴ 11.34҆Ὲ Ȃῃ Ὲ ҹ 47.68Ὲ / Ὲ ̆ ҉ 1.18Ὲ

/ Ὲ Ȃ Ὲ ⱴ ̆ῃ Ὲ 12.35҆Ὲ ̆ ҉

ⱴԅ 1.16҆Ὲ Ȃῃ Ὲ ҹ 54.84҆Ὲ ̆ ҉ ⱴ 5.28

҆Ὲ Ȃῃ Ὲ 404.63҆Ὲ ̆ ҉ ⱴ 14.55҆Ὲ Ȃ Ὲ

Ὲ 88.4%̆ ҉ 1.0ҩ № ȂῒҬ ԋ̆ Ὲ҉ץ 57.49

҆Ὲ ̆ ҉ ⱴ 2.92҆Ὲ ̆ Ὲ 12.6%̆ ҉ 0.3ҩ

№ Ȃ2015 ῃ Ὲ 16,513.30ַ ᾝ̆ ҉ 6.8%Ȃ

Ὲ 7,949.97ַ ᾝ̆ ҉ 1.7%Ȃľ ԋԓĿ ̆֜ Ὲ

↕ ץ̔ Ὲ ҹ ̆ⱴ ̆⌠ 2015
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Ὲ Ȃḱ Ὲ ⅞̆ ̆ⱬԈľ ԋԓĿ

ᵣ ᴨ ̆ Ⱶ ѿ Ȃ 

̂3̃ ֜  

ᶭ Ҭ ֜ ҙ ᴪ ̆ 2015 ֤ȁ҉

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֤ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁᵫ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ 26ҩ ֜

̆ ⌠ 3,618Ὲ ̆ῒҬ̆ 2,658Ὲ ̆ 73.4%̆

ῒז└ ֜ 960Ὲ ̆ 26.6%Ȃ2015 445

Ὲ ̆ ⱴ 14%Ȃ 2016 4 ̆ ‰ ֜ 44

ҩ̆ ⅞ 4,705Ὲ Ȃȇ ᴪ ԋҩԓ ⅞ Ȉ ₮ ľ̆

ԋԓĿ Ὲ῍֜ ᴨᾢ ̆ ⱬ Ὲ῍֜ ̆

Ὲ῍֜ ₮ № Ȃ └ ֜ ̆ ‰̆

ȁ ȁ ֜ Ȃ 

2ȁ ᶫ ’ 

╠̆Ҭ ҙ ᴑҙ ᴧ ȁ Ԉ ҹ Ȃᴑҙ ⱬȁ

Ȃΐᵣᴑҙ ᵝҩ ҙֲ׆ ȁ ҙ ֟ṿȁ ҙ ⱴṿ ’ Ҋ̔ 

 2012  ҉  2013  ҉  2014  ҉  

ᴑҙ ᵝ ̂ҩ̃ 75,280 4.15% 79,528 5.64% 81,141 2.03% 

ҙֲ׆ ֲ̂҆̃ 4,267.20 10.76% 4,499.30 5.44% 4,960.58 10.25% 

ҙ ֟ṿַ̂ᾝ  ̃ 137,217.86 17.82% 159,312.95 16.10% 176,713.40 10.92% 

ҙ ⱴṿַ̂ᾝ  ̃ 26,583.31 20.44% 30,768.47 15.74% 36,442.69 18.44% 

̔ȇҬ Ȉȁ  

̆ ῏Һ ᴑҙ ̆ ᴑҙ ȁ

̆ ╠ ҙῤᴑҙ Ḡ ̆ᴑҙ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ⌐ ‟ 

֟ ̆ ҙ ֟ҙ ῀ Ḡ

ԅ ᵖ̕ל ԍ ᵣ҉ᶫ ԍ ̆ ֟ ⱬ ▼̆

ᴇ Ԉ ̆ ҙ ҙ≠ Ҍ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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 2012  ҉  2013  ҉  2014  ҉  

≠ ַ̂ᾝ̃ 4,776.14 14.59% 5,575.00 16.73% 6,913.00 24.00% 

֟ṿ≠  3.48% -2.25% 3.50% 0.57% 3.91% 11.77% 

̔  

Ѓ῏Є ҟ ⌐ Ғ⌐  

1ȁ ≠  

̂1̃ ֟  

̆ ῃ ᴪ ֟ ̆ ꜚԅ ҙ Ȃ

Ḡ ᵟ ȁ ȁ֜ ȁ ≠ ȁ ῾

ȁ Ḡ ׅ Ḡ Ȃᵬҹ ꜚ ֟ҙ̆ ҙ ᵄ

֟ Ḡ  Ȃל

̂2̃ ֟ҙ  

80 ∆ף ₮ᶏ ҙ ҹ ҈ ֟ҙӊѿȂ1992 ץ

̆ ѿ ₮̆ ῐ ҙ̆ ҙ ҹ ꜚ ҩ

֟ҙӊѿȂҬ ԍ ̆ ҙ ԍῒ֟ҙ

῏ ȁ ҙ ̆ ԍ ꞉ ҙȂ 

̂3̃ ҹ ҙ  

2000 10 ̆ ԅȇ Ⱶ ῏ԍ

Ȉ̆₮ ԅѿ ↓ ̆ⱴ ԅ

῀ⱬ ̆ ᴨᾢ ̆ⱴ ⱬט

Ḥ Ȃ2011 └ ȇ ᴪ ԋҩԓ ⅞ ȈҬ

₮̆ ľ ԋԓĿ ̆ ῀

ᵣ ᴨᾢᵝ ̆ ԇ Ȃ2012 2 └ ȇ

ľ ԋԓĿ ⅞ȈӞ ₮̆ ľ ԋԓĿ Ḡ

Ȃ ̆ ҙ ׂ ̆ ԍ Ȃ 

2ȁҌ≠  

̂1̃ Ҍ  

2011 ץ ̆ ̆ ῃ ᴪ ֟

Ҋ ̆ל ̆ ֟ ҙ ̆҉ ’ ҙ
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Ҍ≠ Ȃ 

̂2̃ Ԉ  

Ҭ ᴑҙ ᴧ ̆ ҙ֟ҙ ̆ ҙ Ԉ

№ ̆ ῒ ᵞ Ꞌꜚ ̆ Ԉ ̆ל ҙ

≠ ᵞȂ 

̂3̃ ᴇ ꜚ Ꞌꜚⱬ ҉  

₃ ̆ ȁ Һ ᴇ ꜚ ̆

ꜚ ̆ ᴑҙ ≠ ꜚ̆ ⱴ Ȃ 

ҙ ԍꞋꜚ ֟ҙ̆Ꞌꜚⱬ ᴑҙ Ȃ

̆ ꞋⱵ ₮ ᶫ Ҍ ̆Ꞌꜚⱬ ̆ ᴑ

ҙ ѿ Ҍ≠ Ȃ 

̂4̃ №◓ Ҥ  

Ҭ ҙ ̆ᵖׅ №◓ ̆

ᴑҙ ҙȁ ׅ ѿ Ȃ 

̂5̃ ҙ ԈⱬҌ  

̆ ᴑҙ ѿ ̆ᵖ ׆

ᵣ҉ ԍ ȁ ӎ ῀̆ҍ ᾢ

ѿ ̕ ̆ ᴑҙ Ғҙ ֲ ҹ ӎȁ ῀

Ҍ ’̆ ᶏ ᴑҙ ҙ ԈⱬҌ Ȃ 

Ѓ҈Є ҟ  

Ԉ ̆ḆᶏҬ ҙ ҍ ‰

Ȃ ᴑҙ Ҭ ̆ ⱬ ΐ Һ ֟ ⇔

̆ Ғ ҹ Ȃל ╠Ҭ ȁ ᾢ ᴑҙ

ⱬ ⌠ ᾢ ̆ ԅ ȁ

ȁ ȁ ⇔ ̆ ȁ ҍ ̆

ⱬȁ ̆ Ҋ ̆

Ȃᵖҍ ̆ ҙ Ҍ ̆ ᵣ

‰ׅ Ẓᵞ̆ ҹ ̆ ̆ ⌠ ҙ ѿ Ȃ 
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̆ Ḡ ᴪ̆ ҙ ⁞

ⱴ ԅ ⇔ ⱬ ̆ ҍ ȁ ȁ

ԅѿ Ȃ ̆ᴰ ҙ ҍ ף Ḥץ̆

ꜚ ҙ ̆ Ḥף ҙ ֟ Ҭ ⌠ԅ Ȃ

̆Ҭ ᴑҙׅ ⇔ ῀Ҍ ȁҒ≠ Ғ

ᵞȁ Ȃ 

Ѓ῍Є ҟ  

╠ ץ ҹҺȂ ҙ ̆

Ҭ ̆ ҹѿ ץȂל BTȁBOT

Ӟ ῤ Ȃ ҙ Һ ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ  

ῃ ᴋⱵ ѿҩ ᵝ ҩ ᵝ

ᵣ ᵬᵣ̆ ᵝҺ ᶭ ⱬ ᴋ

ⱵȂ ֲ ̆ ᵝ ץ ᴋⱵ ѿ №№ ῒז

№ ֲȂ 

2ȁ  

Ԋ׆ ᴑҙ̂ץҊ ľ ᴑҙĿ̃ ҙ

Һ ̆ סּ ȁ ȁ ȁ ȁ ̂ ̃

ῃ ȂҺ Ҋ ̔ 

̂1̃ ̂EPC̃ /֜  

ᴑҙ ̆ ȁ

ȁ ȁ Ⱶ ᵬ̆ ȁ ῃȁ ȁ ᴇῃ

Ȃ֜ ҙⱵ ᴋ ᵈ̆ ҙҺ ֜ѿ

ҩ ᶏ ⱳ ȁΐ ᶏ ᴆ Ȃ 

̂2̃ - ̂D-B̃ 

- ᴑҙ ̆ ̆

ȁ ῃȁ ȁ ᴇῃ Ȃ 

Ҍ ȁ ҙҺ ̆ -
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̂E-P̃ ȁ - ̂P-C̃ Ȃ 

3ȁ  

Ԋ׆ ᴑҙ̂ץҊ ᴑҙ̃

ҙҺ ̆ ף̆ ҙҺ ῃ

ⱵȂҺ Ҋ ̔ 

̂1̃ Ⱶ̂PM̃ 

Ⱶ ᴑҙ ̆ ‗ ̆ҹ

ҙҺ └ ̆ № ⅞̕ ̆ҹ

ҙҺ ᶫ ף ȁ ȁ ȁ ̂ ̃ Ⱶ̆

ף ҙҺ ȁ ῃȁ ȁ ȁ ȁḤ └Ȃ

ᴑҙѿ ᴋȂ 

̂2̃ ̂PMC̃ 

ᴑҙ ̆ Ⱶ̂ PM̃

ῃ ᵬῤ ̆ ץ ∆ ̂ ̃

ᵬȂ ԍ ∆ ̂ ̃ ᵬ ᴑҙ̆

ΐ Ȃ ᴑҙѿ ѿ

ᴋȂ 

4ȁῒז  

Ҍ ȁ ҙҺ ̆ ῒז ̆

ΐ ᴆ ̆ ҙҺ ̆ ̇ ֜̂BT̃ȁ ̇ ̇

֜̂BOT̃ȁ ̇ ̇ ̂BOÕȁ ̇ ̇ ̇ ֜̂BOOT̃

Ȃ 

ЃӢЄ ҟ ɻ ɻ  

ҙҍ ῏̆ ҉ᶭ ԍ ’

֟ ̆ ≢ ȁ ֟ Ȃ

Ҍ ̆ Ӟ Ҍ ̆

ҙȂ 

ҙ ҍ ῏̆ ҹ Ȃ
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Ҭ ҹ ҈ ȁ ҈ ҈ Ȃ

̆ ҙ ̆ᵖ ᵣ└Ҋ

ᴑҙ ’ᶭ Ȃ └ ̆ᵖׅ

Ҍ ӊ ̆ ѿ №◓Ȃ 

ҙ ‛ȁ ѿ Ȃ

̆ ҙ ᵞȂ 

Ѓ Є ҟ ҏɻҐ ҟ Ὶ  

ҙ ҉ ҙ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ⱴ ȁ ȁ ȁԓ ȁ ҙȂ ֓ ҙ ľ ⁞ Ŀ

ץ̆ ᴇ ȁ ֟ᴇ ȁꞋꜚⱬᴇ ꜚ̆ ֟ ₮ ᴇ

ꜚ̆ ᴑҙ ꜚȂ 

ҙ Ҋ ῏ ҙҺ №ҹ҈ ̔ ҙ ῏ ҙҹ ֟ ҙ̆

῏ ҙҹ ҙ̆֜ ῏

ҙҹ ֜ ҙȂ Ҭ ᴠⱴ ̆ ֟ȁ

֟ Ḡ ѿ Ȃ ῤ̆ ꞉ ȁῈ ȁ ֜

ҙ ׆̆ ⱴ ֜ ֟ Ȃ ֟ ҙȁ֜

̆ ꜚҬ ҙ Ȃ 

Ҏɻ ָ Ԏ ᵣ 

Ѓ҅Є ָ Ԏᴮׂש 

1ȁ ᴨל 

ҹ ҩ ץ ̆ ҈ Ҭ

ԅ ᵬ Ȃ ῒ ᵬ ̆ ҹ

҉ Ҭ Ȃ Ⱶ ԍ 2007 ҹ

Ӡ ̆2008 ‰ ῤ ѿҩḠ ̆2010

ԅ ҈ҩ ң ̆2011 Ⱶ ↕ ȇ

⅞Ȉ̆ ҹ ᶫԅ ꜚⱬȂ ̆ ᵟ
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̆ⱴ ̆ ᴪῃ ̆ ⱬ ѿ

̆ ᾢ ῃ ᴪ ╠ Ȃ

̆ל Ḇ ҙ ̆ҹ Ὲ ҙⱵ

ԅ Ȃ 

Ὲ ̆ Ԉᴨ̆ל

ԅ ȂῈ ҍ ᴑҙ ȁ ᵬ

῏ ̆ ᴨל ⱬȂ 

2ȁ ҙ ᴨל 

Ὲ ȁῈ ̆

ȁ Ὲ ץ̆ ȁ ȁ

֜ ȁ Ғҙ ȂῈ ҙⱵ ȁ

ȁ ȁ ȁ └ ҩ ̆ҙⱵ ᵣ Ȃ 

3ȁ ᴨל 

Ὲ 1ҩ 9ҩ Ҭ ̆ ԅ ҹ

ᵣ ⇔ ᵣ ȂῈ ᾢ ȁ ȁ ȁ ȁῈ

̆ Ҭ ҙȁ Ὲ῍ ̆Ὲ ȁ

ῒ ᵣ ̆ ’Ҋ Ғҙ ̆ΐ

ᴨלȂ 

4ȁ ֲ ᴨל 

Ὲ ҍ Ῑֲ ̆⇔ ֲ ᶏ └̆ ԅҒҙ ȁ

ȁ ֲ ᴝֲ̆ ҙ ԍ ᾢ ᵝ̆

ҹῈ ԅ ȂῈ Ҭ̆ ̆

ץ ‰ ȁḤ ҹ ̆ⱴ ⇔ ̆ ῏ ̆

῏̆Ὲ ԅ ȁ ̆ Ӟ ԅѿ

Ғҙֲ ᴝȂ 

ЃԑЄ ָ Ԏ ᵣ 

1ȁ ҙ Ԉ ᵝ 

Ὲ 2002 2012 ῀ Ҭ ᴑҙ 500 Ȃ2012 ↓Ҭ ᴑҙ 500 229
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Ȃ 

2ȁҺ Ԉ  

Ὲ ╠Һ ҈ Ԉ ̔ѿ Ҭ ᴑҙ̆ Ҭ Ҭ ᴍ

Ὲ ȁҬ ᴍ Ὲ Ҭ ֜ Ὲ ̆Һ Ԋ׆ Ὲ

ȁ ̆ ̆ ̕ԋ

ᴑҙ̆ Ὲ ȁ҉ ᴍ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ֤ ᴍ Ὲ ᴑҙ̆ץ

ȁ ᴑҙ̕҈ ᴑҙ̆ Ὲ ᴍ Ὲ

ȁ ᴑҙȂ 

ɻ ָӀ ҟꜙ ‟ 

Ὲ Һ ҙⱵ ȁ ҍ ῒז ῏ҙⱵ̆

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ҙⱵ  

2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ 
̂%̃ 

῀ 
̂%̃ 

῀ 
̂%  ̃

῀ 
̂%̃ 

 1,334,214.12 62.90 2,611,280.00 56.97 2,561,622.33 58.86 3,093,523.33 62.86 

ҍ  662,537.39 31.23 1,686,495.63 36.80 1,488,151.13 34.20 1,575,698.18 32.02 

ῒזҙⱵ 124,396.03 5.86 285,434.46 6.23 302,081.20 6.94 251,915.57 5.12 

Һ ҙⱵ ῀  2,121,147.54 100.00 4,583,210.09 100.00 4,351,854.66 100.00 4,921,137.07 100.00 

Ѓ҅Є  

1ȁҺ ֟ Ⱶ  

Ὲ ҙⱵ Ὲ῍ҍ ȁ ȁ

ḱ Ȃ 

2ȁҙⱵ  

Ὲ ҙⱵ Ҋ̔ 
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Ḥ №  ᴆ  

 

Ҭ  

 

 

סּ ȁ ȁҒ  

ȁ  

 

‗  ט

Ḡḱ  

 

Ғҙ  

 
⅞ 

 ȁ  
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̂1̃ Ḥ  

Ὲ Ғ Ḥ ᵬ̆ Ḥ Һ ҙ

℮ȁ ҙḤ ȁ ῒז ᵣȂ 

̂2̃  

Ὲ ῏ ᴆ ῒז ѿ ȁ ̆

∆ ̆ ₮∆ ҉ Ὲ ֲ ̕ ֲ

̆Ὲ ̆ ӯ ӥ̆ ֜ ᴆ̆ ╠

̆ Ώ ᴆ Ȃ 

̂3̃  

Ҭ ̆Ὲ ҍ ѿ ῏ ̆ Ȃ 

̂4̃  

̆Ὲ ⅞̆ Ғҙֲ סּ ȁ ̆

ⱬ ⱬ ̆ ȁ Ȃ 

̂5̃  

ֲ ȁ ̆ ‰

Ȃ Ҥ ‰ȁ └ ȁ ῃ Ḡ ̆

└ҍ Ȃ ̆Ὲ Ҥ └ ̆

ⱴ ᵬ̆ Ԋ╠ȁԊҬȁԊ ῃ └ⱬ ̆ ҙҺ

‰ ȁ ̆

ȁ ȁ Ȃ 

̂6̃ ȁ Ḡḱ 

̆Ὲ ̆ ⌠ ҙҺ Ⱳ

̕ҙҺ ט Ȃ Ὲ Ḡḱ ῤ ḠḱȂ 

3ȁ  

Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-145 

 

4ȁ  

̂1̃  

Ὲ Һ ң ̔ 

AȁҙҺᶫ  

ҙҺᶫ ҙҺ≠ ᵣ ᴨ̆ל Һ Ҭ ѿ

̆ᶫ ȁ ᴇ ȁט Һ ҙҺ‗ ȂῈ

ᶏ ̆ └ ῀ Ȃ Ὲ

ᵬ ̔ ⅞ └ ⅞ ҙҺ̕ ⌠ᵝ

̕Ⱳ ῀ Ȃ 

Bȁ  

Ὲ ̆ Һ

ҹȂῈ ľ ҬҹҺ̆№ ҹ ̆ № ̆№ №

‰  

ֲ ȁ ̆

ҳ Ȃ ᴪ ȁ ֜

└

Ȃ ⌠ Ȃ 

 

ȁ ȁ

ȁ Ȃ 

 

Һᵣ

̆ Ȃ 

 

Ҍ  

 

 

̆

̆ Ȃ 

 

Ҍ  

 

 

 ט

 

Ҍ  

 

 

̆

Ȃ 

 

Ҍ  

 

 

 

 

Ҍ  
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Ŀ Ȃ ῀Ὲ Ҭ Ὲ Ҋ Ὲ ѿ ̆

Һ ̔ └ ̕ ȁ ₀ ȁ ̕ ֟ ̕ ȁ

Ҝ ̕ ̕ ̕ ȁ ȁ ֟

̕ ₀ ̕ ̕ ֟ Ȃ Ҭ ץ ῒז Ὲ Ҋ

̂№̃Ὲ Һ Ȃ 

̂2̃ ֟  

Ὲ : 

Aȁ ̔ ̆ ȁּס ȁ ȁ ̂

ȁ Ғҙ̃ȁ ȁⱲ ̆ ֜ ̆

ҙҺ ֜ ̆ ҙҺ Ȃ 

Bȁ ҙҺ׆̔ ̆ ҩ

№ ҩҒҙ ῃ ᴋⱵ̆ ҙҺ ҙҺ

̆Ⱳ ̆ ֜ ̆ ҙҺ ֜ ̆

ҙҺ ҙҺ Ȃ ᵝ ץ №№ ȁ№Ғҙ

Ῥ№ ῒז ᵝ̆ᵖ ȁ № ᵝ ᵬ ̆ № ᵝ

ҙҺ Ȃ 

Cȁ ̔ ҙҺ׆ № № ȁ Ғҙ

Ȃ ҙҺ̂ ̃ ҙҺ ȂⱲ

̆ ֜ ̆ ҙҺ ֜ ̆

ҙҺ ҙҺ ̆Ҍ Ῥ № Ȃ 

DȁꞋⱵ№ ׆̔ ᵝ Ҭ№ ҩ ꞋⱵ ᵬ̆ ᶫꞋⱵ ⱵȂ 

̂3̃  

Ὲ Ⱶ Ҭ ῍ ᴇṿ ̆ ҉ Ⱶ ̆

ῃ Ҭ̆ ľ ȁ Ŀᵬҹ₮ ̆

ӊ ̆ ӊ ̆ ѿ ҹ ᶫᴨ Ⱶ̆ ԑ ᵬҬҍ

⌠῍ Ȃ ֟ № ̆Ὲ ᴨ̆ל

̔ ᴰ ̆ ⱬ ̆

ҍ ̆ ץ ҍ ȂῈ №

ⱳ ̆ Ԉ Ҭ̆ Ὲ ׆ ᵣ≠ ₮ ̆ ̆ ᵬ ̕
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ѿ Ὲ ҍ Ԉ̆ Ὲ ᵣᴨל

ҍ ԈȂ 

5ȁ ῤῈ Һ Ԋ׆ ӥ ԓ ľῒז Ԋ Ŀӊ

ľԋȁ ֲ Ŀӊľ̂ѿ̃ ῤ Ⱶ ĿȂ 

ЃԑЄ ғ  

1ȁҺ ֟ Ⱶ  

Ὲ ҍ ҙⱵҺ Ὲ Ὲ ȁ ȁ ȁ

ȁ ҍ ȂῈ ȁ ȁ Ȃ 

2ȁҙⱵ  

̂1̃Ὲ ҙⱵ ҍῈ ҙⱵ ѿ Ȃ 

̂2̃ Ҋ̔ 

AȁBT  
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Ғ  

 

 

⅞ ⅞ ᶏ  

ֲ 

Ὲ  

 Ⱳ  BT  

ᵝȁ 

ᵝ 

ᵝ 

 

ȁ ֜ 

 Ḡḱ 

 

ṽ

 

BT  
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BȁBOT ̇ ̇ ֜  

 

 

 

⅞ ⅞ ᶏ  

ֲ 

Ὲ  

 Ⱳ  BOT

 

ᵝȁ 

ᵝ 

ᵝ 

 

 

֜ 

 

ṽ

 

ȁ   
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3ȁ  

 

 

‰  

ֲ ȁ ̆ ҳ Ȃ

ᴪ ̆ ֜

└ȁ Ȃ ⌠ Ȃ 

ȁ ȁ ȁ ȁ

 

 

 

 

 ט

 

 

Ҍ  

Ҍ  
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4ȁ  

̂1̃Ὲ ҙⱵ ҍῈ ҙⱵ

ѿ Ȃ 

̂2̃  

AȁBT  

⅞Һ ‰ ̆Ὲ ҍ

Һ Ȃ Һ ╠ Ҋ̆

Ὲ ῒז ֲ῍ Ὲ ̆ ῀ ̆ҹ

Ȃ 

Ὲ ΐᵣ ᵬ̆ҍ Һ

҉ ΐᵣ ̆ ΐᵣ ≠ȁӈⱵ῏ Ȃ

Ҭ̆Ὲ Һ ӈⱵҹ ̆ ֜

̕Ὲ Һ ≠ҹ ȁ≠ Ȃ Ҭ̆

Һ ӈⱵҹ Ὲ ט ȁ≠ ̕Һ ≠ҹ

Ὲ ֜ Ȃ Ὲ ҍ ῒז

̆ ṽⱵ Ȃ Ὲ ץ

ᶫ ḠȂ 

ᵬ ҉̆ ῀ ̆ Ὲ ȁ

ȁ ῃȁ ȁ Ḡ ῃ Ȃ ̆ Ὲ ȁ

ȁ ᵝȁ ᵝȁ ᵝ῍ ̆ Ὲ ֜

ט Ȃ ט֜ ̆ ̆ Ὲ ט

Ȃ 

BȁBOT  

BOT̆Build-Operate-Transfer ̇ ̇ ֜̆ Ȃ

⅞Һ ‰ ̆ ѿ

ֲ̆Ὲ ҍ Һ BOT

ᵬ Ȃ Һ ╠ Ҋ̆Ὲ ῒז ֲ῍

Ὲ ̆ ῀ ̆ҹ Ȃ 

Ὲ ΐᵣ ᵬ̆ҍ Һ BOT
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̆ ΐᵣ ≠ȁӈⱵ῏ Ȃ BOT Ҭ̆ Ὲ

̂Һ ̃ ȁ ȁ ȁ ̆

ῤ ᶏ ̆ ȁ ̆

̆ ֜ Ȃ 

Ὲ ҍ ῒז ̆ ṽⱵ Ȃ

Ὲ ץ BOT ᶫ ḠȂ 

ᵬ ҉̆ ῀ ̆ Ὲ ȁ

ȁ ῃȁ ȁ Ḡ ῃ Ȃ ̆ Ὲ ȁ

ȁ ᵝȁ ᵝȁ ᵝ῍ Ȃ ̆

ῤ ᶏ ̆ ȁ ̆

̆ ֜ Ȃ  

ֲ BOT ᵬ ѿ ᵬ BOT Ὲ

ᵝ̆ ᵝ Һ Ȃ ῤῈ

ᵝҺ ҹ ֲ Ὲ Ғҙ Ὲ ̆҉ Ғҙ Ὲ Һ

Ὲ Ȃ 

5ȁ ῤῈ Һ Ԋ׆ ӥ ԓ ľῒז Ԋ Ŀӊ

ľԋȁ ֲ Ŀӊľ̂ѿ̃ ῤ Ⱶ ĿȂ 

ЃҎЄῚלҟꜙ 

Ὲ ῒזҙⱵ ȁ ȁ ᴆȁ ȁ ֟ȁ

̕ ȁ ȁ Ⱶ Ȃ ȁ ȁ ᴆȁ ȁ

Һ ԍ ҙ ̆ ȁ ȁ ⱵҺ ҹ ҙῒזᴑ

ҙ ᶫ ⱵȂ 

֒ɻ ָӀ ֥ ꜙ ֥  

Ѓ҅Є ֥  

Ὲ ԊҺ׆ ҙⱵҺ ҍ ̆ ԍ ֟

Ȃ Ὲ ҙⱵ Һ ҹ ᴑҙ ȁ ֟ ᴑҙ̕

ҍ ҙⱵ Һ ҹ ῤ ȁ֜ Ȃ 
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ЃԑЄ ╦֒ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ╠ԓ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    
ҙ ῀

ᶛ 

2016

1-6  

1 Ὲ῍ᵟ Ὲ  56,718.56 2.66% 

2 ֜ ̂ ̃ Ὲ  54,182.87 2.54% 

3 ֟ ᴍ Ὲ  53,855.83 2.53% 

4 Ὲ Ὲ  43,357.89 2.03% 

5 Ὲ  39,837.26 1.87% 

 247,952.42 11.63% 

2015  

1 ֟ ᴍ Ὲ  180,988.95 3.93% 

2 Ὲ  143,140.81 3.11% 

3 Ὲ῍ᵟ Ὲ  106,803.42 2.32% 

4 ֜ ̂ ̃ Ὲ  91,052.08 1.98% 

5 ֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  86,587.20 1.88% 

 608,572.46 13.21% 

2014  

1 ֟ ᴍ Ὲ  187,131.81 4.27% 

2 Ὲ῍ᵟ Ὲ  150,981.12 3.44% 

3 ӏ ҙ Ὲ  93,362.00 2.13% 

4 Ὲ Ὲ  77,775.81 1.77% 

5 ֟ҙ Ὲ  63,659.73 1.45% 

 572,910.46 13.07% 

2013  

1 Ὲ῍ᵟ Ὲ  238,331.48 4.82% 

2 ӏ ҙ Ὲ  167,507.00 3.38% 

3 ֟ ᴍ Ὲ  132,028.39 2.67% 

4 ֜ ̂ ̃ Ὲ  99,792.38 2.02% 

5 ֟ Ὲ  86,401.66 1.75% 

 724,060.91 14.63% 

ῤ̆ Ὲ ҩ ᶛ ῀ 50%̆ ӞҌ

Ҥ ᶭ ԍ ’Ȃ ῤ Ὲ ╠ԓ ҍῈ Ḡ ҙ

Ⱶ ᵬ῏ Ȃ Ὲ 2014 ȁ2016 1-6 ╠ԓ ӊѿ Ὲ

Ὲ ̆ῒ Ὲ ҍ Ὲ ῤ ҙⱵ ̆ Ὲ

Ὲ 57% ̆ Ὲ 43% ̆ ҹ

Ὲ ῏ ̆ΐᵣ ’ ӥ ҂ ľ ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ҈ȁ

ֲ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ Ŀ ῏ῤ Ȃ Ὲ 2015 ╠ԓ ӊѿ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-154 

֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ ̆ Ὲ қ ῒ9.46%

Ȃ ҉ Ԋ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ̆Һ

῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ╠ԓ Ҭ Ȃ 

῏ɻ ָӀ ᶱ ‟ ᶱ  

Ѓ҅Є Ӏ ᶱ ‟ ᴍ ꜠  שׂ

1ȁ ῤ ῤҺ ᶫ ᴇ  ל

Ὲ Һ ҹ ȁ ȁ ₀ ̆ ԍ ₀ Һ ҹ ̆

ᴇ ל ‗ ԅ ₀ ᴇ Ȃל ᴑҙ ѿ

̆2013 2015 ᴇ ꜚ ̆ ᵣ Ҋ 2016̆ל ҉

ᴇ Ȃ ῤ ᴇ ꜚ ̆2013 2014

ᴇ ꜚ̆ᵖ ᵣ ҹ ̕2015 ץ ᴇ ᵣ Ҋ  Ȃל

ῤ̆ ῤҺ ᴇ ל Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

̔Ҭ ҙ ᴪ 

ᾭὯ‎◊=Zlqg

ᵍ Ү=♬ ᴒ―=51:8ᵍ Ү= =Ǝ45058

13-12-31 14-06-30 14-12-31 15-06-30 15-12-31 16-06-3013-12-3113-06-30

1800 1800

2100 2100

2400 2400

2700 2700

3000 3000

3300 3300

3600 3600

3900 3900

4200 4200

ᾝ/ ᾝ/ᾝ/ ᾝ/
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ῤ̆ ῤ ᴇ ל Ҋ̔ 

̔Ҭ ҙ ᴪ 

ῤ̆ ᴇ ל Ҋ̔ 

                                                   β ̔ᾝ/  

ᾭὯ‎◊=Zlqg

Ү⁪=῞ ↨ =7518 ᾫ = ẏ

2013-12 2014-06 2014-12 2015-06 2015-12 2016-062013-122013-06
0 0

50 50

100 100

150 150

200 200

250 250

300 300

350 350

400 400ᾝ/ ᾝ/ᾝ/ ᾝ/

 

̔Ҭ ᴪ  

ЃԑЄӀ ‟ 

Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ Ὲ ᶏ Һ ȁ

ȁ ₀ Ȃ ѿ ҙ 60%̆ Ὲ ᶫ ҹ№ Ȃ

Ὲ ╠ԓ ᶫ ╠ ᶛ ᵞ̆Ҍ Ҥ ᶭ

ᾭὯ‎◊=Zlqg

  ᵀҮ⁪Ὕᾭ  Ү⁪Ὕᾭ=    Ү⁪Ὕᾭ=― 

13-12-31 14-06-30 14-12-31 15-06-30 15-12-31 16-06-3013-12-3113-06-30

56 56

64 64

72 72

80 80

88 88

96 96

104 104

112 112

1994 4 =100 1994 4 =1001994 4 =100 1994 4 =100
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ᶫ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ Һ Һ ’ Ҋ̔ 

 2013  2014  2015  2016 1-6  

̂ ̃ 1,423,752.18 1,120,023.49 1,341,227.66 666,863.87 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 3,950.48 3,483.40 2,666.10 2,465.26 

̔҉ ᴇ ӯᴇ ȁ ῏ Ḡ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

 2013  2014  2015  2016 1-6  

̂ ̃ 4,829,323.10 4,048,130.70 3,635,635.01 1,935,171.46 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 312.29 316.23 277.46 272.47 

̔҉ ᴇ ӯᴇ ȁ ῏ Ḡ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ Һ ȁ Һ ̆ ȁ

Һ Һ ῤῈ Һ ҙⱵ ’ ̆ҍ ῤῈ Һ

ҙⱵ ῀ ל Ȃ 

ῤ̆ Ὲ Һ ȁ Һ ᴇ ӯᴇ ȁ

῏ Ḡ ̆ Ὲ Һ ȁ Һ ᴇ ȁ

ᴇ Ȃ 

Ὲ Ҭ ꞋⱵ№ ‗ ᴝ ԍꞋ

Ⱶ№ ̆Ҍ ԍꞋⱵ Ȃ2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 Ὲ

Ὲ Ὲ ꞋⱵ№ ᶫ ֲ №≢ҹ 12.37ֲ҆ȁ10.56ֲ҆ȁ

11.21ֲ҆ 10.20ֲ҆̆ ԍ Ὲ Ὲ Ὲ ꞋⱵ№ ҙⱵ

Ҍ ȁ ꞋⱵ№ ҙ ֲ ѿ ꜚ ȁ Ҍ

ֲ ֲ ꜚ ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ꞋⱵ№

ᶫ ֲ ꜚȂ2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6

Ὲ ꞋⱵ№ ᶫ ֲ №≢ҹ 84.47ַᾝȁ76.05ַᾝȁ82.22

ַᾝ 37.72ַᾝȂ ῤ Ὲ Ὲ Ὲ ꞋⱵ№ ̆ ᴪ

‰↕̆ ȂꞋⱵῈ ῏Ⱶ ֲ ≠ ᴪḠ Ҍ

Ὲ Ὲ Ὲ ̆ Ὲ ≠ Ȃ Ὲ

Ὲ Ὲ ꞋⱵ№ ̆ ῏ ̆ Ὲ

҉ Ҍ Ȃ 
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ЃҎЄ ָ╦֒ ᶱ  

ῤ̆ Ὲ ╠ԓ ᶫ ҙ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶫ   
ҙ

ᶛ 

2016 1-6

 

1 ҕḰ ꞋⱵ ᴋῈ  34,162.55 1.72% 

2 ꞋⱵ Ὲ  21,239.85 1.07% 

3 ꞋⱵ Ὲ  19,339.08 0.97% 

4 ⃰ ꞋⱵ Ὲ  17,817.09 0.89% 

5 ꞋⱵ Ὲ  17,247.57 0.87% 

 109,806.14 5.51% 

2015  

1 ҕḰ ꞋⱵ ᴋῈ  52,416.36 1.24% 

2 ꞋⱵ Ὲ  44,500.10 1.05% 

3 ꞋⱵ Ὲ  33,071.08 0.78% 

4 ꞋⱵ Ὲ  29,633.84 0.70% 

5 ⱬ ꞋⱵ Ὲ  26,522.21 0.63% 

 186,143.59 4.40% 

2014  

1 ꞋⱵ Ὲ  61,244.32  1.52% 

2 ꞋⱵ Ὲ  60,953.41  1.51% 

3 ̂ ̃Ὲ  56,552.03  1.40% 

4 ⃰ ꞋⱵ Ὲ  43,085.56  1.07% 

5 ҕḰ ꞋⱵ ᴋῈ  38,128.69  0.94% 

 259,964.02 6.44%   

2013  

1 ⃰ ꞋⱵ Ὲ  75,590.66 1.65% 

2 ᴋῈ  60,935.00 1.33% 

3 ̂ ̃Ὲ  56,179.86 1.23% 

4 ꞋⱵ ᴋῈ  55,328.53 1.21% 

5 ꞋⱵ Ὲ  43,808.05 0.96% 

 291,842.10 6.37% 

ῤ̆Ὲ ₮ ҩᶫ Ὲ 50%

҉ץ Ҥ ᶭ ԍ ᶫ ’Ȃ ῤ Ὲ ╠ԓ ᶫ ҍῈ Ḡ

ҙⱵ ᵬ῏ Ȃ 

Ὲ 2015 ╠ԓ ᶫ ӊѿ ⱬῈ Һ ҙⱵҹꞋⱵ№ ̆ Ὲ

Ὲ Ӝ Ὲ Ὲ 25% ̆2013 1 Ӝ Ὲ ҉ ̆

Ӝ Ὲ ҌῬ Ὲ Ҭ Ȃ Ὲ Ὲ 2013 2014 ╠ԓ

ᶫ ӊѿ ̂ ̃Ὲ Ὲ 6.30% Ȃ ҉
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Ԋ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ̆Һ ῏

Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ╠ԓ ᶫ Ҭ Ȃ 

҈ɻ ָӀ ֥ ֥ ‟ 

Ὲ ҍ Ὲ ҙⱵ ῏ Һ ֟ȁ ֟ Ҋ ̔ 

Ѓ҅Є ֥ 

Ὲ Һ ֟ ȁ ȁ ȁ

̆ 2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ ṿ ᴇṿ ̂%̃ 

 93,295.56 71,448.68 76.58 

 80,393.05 37,644.25 46.83 

 17,376.42 4,756.86 27.38 

 9,595.32 2,273.34 23.69 

   200,660.35 116,123.13 57.87 

1ȁ Ὲ ֟ ’ 

̂1̃ Ὲ ֟ ’ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ╠ ֟ ҹ

471,733.21 ῒ̆Ҭ ӥ ֟ ҹ 437,087.87 ̆

֟ 92.66%̕ ӥ ֟ ҹ 34,645.34 ̆

֟ 7.34%Ȃ 

Aȁ Ὲ ӥ ֟ ’ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ӥ ֟

῍ 514 ̆ 437,087.87 ̆ῒҬ Ὲ № Ὲ └ȁ ץ

Ὲ ҹ ѿ № Ὲ 24 ̆

29,447.05 ֟ Ⱳ ῏ ≠ֲ Ȃ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ӥ ֟Ҭ

8 ֟ ӥ ̆ 5,325.30 ֟ ᶏ

ҹ⅞ ᶏ ̆ ֟ ֟ 1.13%Ȃ 

Bȁ Ὲ ӥ ֟ ’ 
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2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ӥ ֟

ҹ 34,645.34 ̆ ֟ 7.34%̆ΐᵣ ̔ 

ŵ ӥ ṽ ֟῍ 4 ̆ 322.54 ̆ ֟

0.07%Ȃ Ὲ Ὲ Ὲ ֟ ӥҺ

ԍ Ὲ Ὲ Ὲ ṽ ῏ ֟ ᵣ֟ ӥ Ⱳ ӊ

ҬȂ ֟ Ὲ Ὲ Ὲ ∞‗ ṽ ̆

Ὲ Ὲ Ὲ ȁᶏ ̆Ҍ Ԉ Ȃ 

Ŷ ӥ ֟῍ 3 ̆ 8,977.80 ̆

֟ 1.90%Ȃ ֟ ҹ Ὲ Ὲ ֟̆ ῏῀ ₡

̆ Ὲ ȁᶏ ̆Ҍ Ԉ ̆ᵖ ԍ ⅞

╠ Ⱳ ῏ ӥȂ ԍ ̆ Ὲ Ὲ ԅҍ

῏ ȁ ⁞ Ὲ ֟ ̆

֟Ҍᴪ Ὲ ֟ Ȃ 

ŷ Ⱳ ӥ ֟῍ 2 ̆ 25,345.00 ̆ ֟

5.37%̆ ֟ ҹ Ὲ Ὲ ԍ ֟ ֟̆

῏ ᶭ ῀ ₡ ̆ ӥ Ⱳ Ҍ Ȃ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ӥ

ӥ ֟ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

֟ ’ ̂ ̃ ̂ ̃ ֟ ᶛ̂ %  ̃

ᶏ ҹ⅞ ᶏ  8 5,325.30 1.13 

ӥ ṽ ֟ 4 322.54 0.07 

ӥ ֟ 3 8,977.80 1.90 

   15 14,625.64 3.10 

Ὲ Ὲ Ὲ ֟ ҉ ’̆ Ὲ қ ₮ΐ

₱̆ Ὲ Ὲ Ὲ ֟ ’̆ ҈ֲҺ ≠

῏ ᶏ ᶏ҉ ֟ ₮ ᴋᵥ ̆ Ὲ

Ὲ ῒז ȁ

ȁ ῏ Ԋֲ ̆ Ὲ қ ễ ᴋ̆ Ὲ

Ὲ ѿ℗ ԇץ ễȂ 

Cȁ Ὲ ֟ ’ 
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2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῍ 127 ̆ ҹ

195,046.75 ֟ ̆ № ֟ ֟ 41.35%Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᶏ ’ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ ᶏ ֟῍ 55 ̆

43,893.29 ȂῒҬ Ὲ Ὲ қ ῒ └ ᴑҙ

֟῍ 32 ̆ ҹ 22,573.10 Ȃ 

2ȁҺ ֟  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ Һ ֟ ↓ Ҋ̔ 

  ̂ ȁ ȁ  ̃

 

 241 

ῤ  3 

 56 

 

 17 

 4 

 16 

 7 

ꜚ  12 

 2 

ꜚ  4 

 1 

 2 

 3 

ꜚ  2 

ȁ

 

 41 

 29 

 7 

 2 

 20 

 6 

 1 

 1 

 1 

№  1 

 7 

₀  

₀  28 

₀  46 

 57 

₀   13 
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  ̂ ȁ ȁ  ̃

 12 

 22 

 

 3 

 1 

ⱴ  1 

 1 

 5 

₀  4 

 3 

Ӳ  1 

ⱴ

 

 1 

 16 

 33 

℗╝  2 

 3 

ҷ  4 

 1 

ᴆ ֟  1 

 1 

 1 

 11 

℗◓  8 

 4 

H  3 

 1 

◄℗ ֟  1 

 4 

 1 

 1 

ⱴ Ҭ  1 

‖  1 

 2 

 1 

 1 

 1 

◄  3 

 5 

 187 

  14 

  10 

ת ת  ת  485 
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  ̂ ȁ ȁ  ̃

 1,491 

ЃԑЄ ֥ 

1ȁ ᶏ  

̂1̃ Ὲ ᶏ ’ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ 206 ̆

1,018,050.71 ῒ̆Ҭץ₮ ᶏ 984,238.45 ̆

96.68% ⅞ץ̕ ᶏ 33,812.26

̆ 3.32%Ȃ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ₮ץ ᶏ

Ҭ ҹ 93,170.06 ᶏ Ⱳ ≠ֲ ̆ ₮

ᶏ Ὲ Ὲ Ὲ ᶏ ӥ

̆ ≠ֲ Ҍ Ȃ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ⅞ץ ᶏ

ҹ 33,812.26 ̆ ⅞ҹ ȁᵟ ̆ᶭ

⅞ Ⱳ ₮ ̆ 3.32%Ȃ ⅞

ᶏ ҉ Һ ֟̆ғ 2016 6 30 ⅞ ᶏ

ᴇṿ̆ Ὲ ֟ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ὲ ᶏ ҉ ’̆ Ὲ қ

₮ΐ ₱̆ ̔ľ Ⱳ ₮ ̆

ᴍ Ὲ Ὲ ֟ ῒז ̆ Ὲ ῃ

ễ ̆ Ḡ ᴍ Ὲ Ὲ Ҍᴪ ῏

ȂĿ 

Ὲ Ὲ Ὲ № ֟ ֟ ’̆ ֲ

ҹ̔ ԍ҉ ҙ ֲ ҙ ̆ ֲ ῒ

қ ȁ ̆ ⌠Ҥ ╠ Ҋ̆

≠ԍ ѿ ֲ ֟ ̆ └ ֲ Ⱶ ̕

ҙ̂ ֲ ȁ ̃ΐᵣ ȁ ֲ ҙⱵ ᵬ ȁ

ᴇṿȁ ֲ‪ ֟ ᶛ ̆ ֲ ҹ̆҉ ҙ Ҍᴪ
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ֲ ῒ Ὲ Ҍ≠ ̆Ҍᴪ ҉

Ȃ 

Ḡ ҹ̔ ֲ ֟ ֟ ̆ ╠ ֲ

ȁᶏ ̆ ֲ ֟ ̕ ԍ҉ ֟

ֲ ̆ ֲ қ

ễ ᴋ̆ ֲ ѿ℗ ԇץ ễȂ ҉

Ҍ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᶏ ’ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῍ 48 ȁ ҹ228,503.77

ᶏ ̆ № ᶏ ᶏ

22.45%Ȃ 

̂3̃ Ὲ ᶏ ’ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ ᶏ ᶏ ῍5 ȁ ҹ

118,355.58 Ȃ҉ ᶏ Һ ԍ ₀ ȁ ֟Ȃ 

2ȁ ȁҒ≠ 

Ὲ Ὲ ֟ Ḡ Ȃ ȁ ȁ

֟ ̆ ֓ ֟ Ὲ ҙⱵ ᴇṿȂ Ὲ Ғ≠ȁ

ץ ≠ Ḡ Ὲ ֓ ֟ Ȃ 

̂1̃  

Aȁ Ύ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ῒ Ὲ Ғ

Ҋ̔ 

 Ύ   Ύֲ ≢  

1 3855897 

 

 36  
2006 10 28 2016

10 27  

2 3855899 

 

 35  
2016 4 14 2026

4 13  
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 Ύ   Ύֲ ≢  

3 3855900 

 

 19  
2016 4 28 2026

4 27  

4 3855901 

 

 6  
2015 11 7 2025

11 6  

5 3855902   36  
2006 10 28 2016

10 27  

6 3855903 

 

 37  
2006 10 28 2016

10 27  

7 3855904   37  
2006 10 28 2016

10 27  

8 3855905 

 

 42  
2006 10 28 2016

10 27  

9 3855906   42  
2016 7 21 2026

7 20  

10 3855923   35  
2016 4 7 2026

4 6  

11 3855924   19  
2016 4 28 2026

4 27  

12 3855926   6  
2015 11 7 2025

11 6  

13 886536 

 

ҙῈ  6  
2006 10 21 2016

10 20  

14 3487771 

 

ҙῈ  7  
2014 8 7 2024

8 6  
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 Ύ   Ύֲ ≢  

15 1065432 

 

ҙῈ  7  
2007 7 28 2017

7 27  

16 1629575 

 

Ὲ  6  
2011 9 7 2021

9 6  

17 9779690 
 

Ὲ  9  
2012 12 7 2022

12 6  

18 5378177 

 

֜  42  
2010 12 21 2020

12 20  

19 8677441 
 

 35  
2011 11 7 2021

11 6  

20 8677442 
 

 37  
2011 11 7 2021

11 6  

21 8677443 
 

 44  
2011 11 7 2021

11 6  

22 8677444 
 

 42  
2011 10 7 2021

10 6  

23 8677445 
 

 19  
2011 11 7 2021

11 6  

24 8677446 
 

 6  
2011 10 7 2021

10 6  

25 10425669 
 

 10  
2013 3 21 2023

3 20  

26 10425670 
 

 9  
2013 3 21 2023

3 20  

27 10425671 
 

 8  
2013 3 21 2023

3 20  

28 10425672 
 

 7  
2013 3 21 2023

3 20  

29 10425673 
 

 5  
2013 3 21 2023

3 20  

30 10425674 
 

 4  
2013 3 21 2023

3 20  
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 Ύ   Ύֲ ≢  

31 10425675 
 

 3  
2013 3 21 2023

3 20  

32 10425676 
 

 2  
2013 3 21 2023

3 20  

33 10425677 
 

 1  
2013 3 21 2023

3 20  

34 10425679 
 

 21  
2013 3 21 2023

3 20  

35 10425680 
 

 20  
2013 3 21 2023

3 20  

36 10425681 
 

 18  
2013 3 21 2023

3 20  

37 10425682 
 

 17  
2013 3 21 2023

3 20  

38 10425683 
 

 16  
2013 3 21 2023

3 20  

39 10425684 
 

 15  
2013 3 21 2023

3 20  

40 10425686 
 

 13  
2013 3 21 2023

3 20  

41 10425687 
 

 12  
2013 3 21 2023

3 20  

42 10425688 
 

 11  
2013 3 21 2023

3 20  

43 10425814 
 

 32  
2013 4 28 2023

4 27  

44 10425815 
 

 31  
2013 4 28 2023

4 27  

45 10425816 
 

 30  
2013 4 28 2023

4 27  

46 10425817 
 

 29  
2013 4 28 2023

4 27  

47 10425818 
 

 28  
2013 4 28 2023

4 27  

48 10425819 
 

 27  
2013 4 28 2023

4 27  
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 Ύ   Ύֲ ≢  

49 10425820 
 

 26  
2013 4 28 2023

4 27  

50 10425821 
 

 24  
2013 4 28 2023

4 27  

51 10425822 
 

 23  
2013 4 28 2023

4 27  

52 10425823 
 

 22  
2013 4 28 2023

4 27  

53 10425825 
 

 45  
2013 4 28 2023

4 27  

54 10425826 
 

 43  
2013 4 28 2023

4 27  

55 10425827 
 

 41  
2013 4 28 2023

4 27  

56 10425828 
 

 40  
2013 3 21 2023

3 20  

57 10425829 
 

 39  
2013 3 21 2023

3 20  

58 10425830 
 

 38  
2013 3 21 2023

3 20  

59 10425831 
 

 36  
2013 3 21 2023

3 20  

60 10425832 
 

 34  
2013 3 21 2023

3 20  

61 10425833 
 

 33  
2013 3 21 2023

3 20  

62 9382963 
 

 42  
2012 7 7 2022

7 6  

63 9382966 
 

 44  
2012 5 14 2022

5 13  

64 9064037 

  

῾  31  
2012 1 28 2022

1 27  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-168 

 Ύ   Ύֲ ≢  

65 9064038 

  

῾  29  
2012 5 14 2022

5 13  

66 9206272 

  

῾  43  
2012 5 21 2022

5 20  

67 10690544 

 

Ὲ  19  
2013 5 28 2023

5 27  

68 10690699 

 

Ὲ  35  
2013 6 28 2023

6 27  

69 10690849 

 

Ὲ  37  
2013 5 28 2023

5 27  

70 12061116 

  

≠Ὲ  37  
2014 7 7 2024

7 6  

ӥ ̆҉ Ҭ 1 ȁ 5 ȁ 6 ȁ 7 ȁ 8 ȁ 13

╠Ⱳ ԅ Ύ Ȃ 

Bȁ ᶏ  

ᶭ Ὲ ҍ Ҭ Ὲ ȇ

Ȉ̆ Ҭ Ὲ Ὲ ᶏ ῒ ῏

ᴰ ̆ ῤ ᴋᵥ ᴆ ῒ ץ̆

ԍ Ҭ Ὲ ̆ ᶏ 2018 11 Ȃ 

̂2̃Ғ≠ Ғ  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-169 

2016 6 30 ̆ Ὲ ῒ Ὲ Ғ≠ ӥ Ғ≠ Ҋ̔    

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

1  ѿ ᵣ  ZL201120102444.8   2011 4 8  10  

2  ԍ Ҝ ZL201220292628.X  
̕

Ὲ  
2012 6 20  10  

3  ѿ ҜҺ ῒ№ᵣ Ҝ  ZL201220396184.4  
̕

Ὲ  
2012 8 6  10  

4  ѿ  ZL201220115258.2  ̕ 2012 שּׂ 3 26  10  

5  ѿ  ZL201220453184.3  ̕ ֜  2012 9 7  10  

6  ѿ ₀  ZL200910190914.8 Ғ≠ ԋ Ὲ ̕  2009 9 21  20  

7   ZL201020274863.5  ԋ Ὲ  2010 7 28  10  

8  ѿ ₀ Ῑ  ZL201020617712.5   ԋ Ὲ  2010 11 22  10  

9   ZL201020274861.6   ԋ Ὲ  2010 7 28  10  

10  ѿ  ZL201120090527.X  ԋ Ὲ ̕  2011 3 31  10  

11    ZL201120348266.7  
ԋ Ὲ ̕Ҭ ֲ ´ אל

 
2011 9 16  10  

12   ZL201010239199.5 Ғ≠ ԋ Ὲ  2010 7 28  20  

13  ѿ └ꜚ  ZL201220104476.6  ԋ Ὲ  2012 3 20  10  

14   ZL200920126020.8  ҈ Ὲ  2009 1 5  10  

15  ѿ  ZL200920126022.7  ҈ Ὲ  2009 1 5  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-170 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

16  ѿ  ZL200920126021.2  ҈ Ὲ  2009 1 5  10  

17  ѿ ᴆ ZL200920126019.5  ҈ Ὲ  2009 1 5  10  

18   ZL200810069237.X Ғ≠ ҈ Ὲ  2008 1 14  20  

19  ѿ ᵣ  ZL200920127681.2  ҈ Ὲ  2009 6 17  10  

20  ѿ ԍ ᴰ ⱬ  ZL201020611433.8   ҈ Ὲ  2010 11 17  10  

21  ѿ ԍ Ẓ ᴆ ZL201120080234.3   ҈ Ὲ ̕  2011 3 24  10  

22  ᵣ  ZL201120080228.8   ҈ Ὲ ̕  2011 3 24  10  

23  Ḃ  ZL201120293245.X  ҈ Ὲ ̕  2011 8 12  10  

24  ₀ └  ZL201120293249.8  ҈ Ὲ ̕  2011 8 12  10  

25  ѿ └ └  ZL200910190951.9 Ғ≠ ҈ Ὲ  2009 9 24  20  

26  ԍԓ Ҝ Ꞌ  ZL201120415179.9  ҈ Ὲ ̕  2011 10 27  10  

27   ZL200820099054.8  ֜ Ὲ  2008 12 17  10  

28  ⱳ  ZL201020222633.4  ֜ Ὲ  2010 6 11  10  

29  ѿ ₀  ZL201010582090.1 Ғ≠ ֜ Ὲ  2010 12 9  20  

30  ѿ ₀  ZL201010582086.5 Ғ≠ ֜ Ὲ  2010 12 9  20  

31  ѿ  ZL201220325791.1  ֜ Ὲ  2012 7 6  10  

32  ѿ ԍ ꜚ  ZL200920127081.6  ֜ ̕  2009 4 21  10  

33  Ἕ  ZL200610054062.6 Ғ≠ ֜ ֜̕  2006 1 27  20  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-171 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

34  ᵝ  ZL200510057364.4  Ғ≠ ֜ ֜̕  2005 11 3  20  

35  ѿ ⱴ  ZL200510105017.4 Ғ≠ ֜ ֜̕  2005 9 26  20  

36  ῇ  ZL00130630.8 Ғ≠ ֜̕  2000 10 3  20  

37   ZL201110099517.7 Ғ≠ ֜  2011 4 20  20  

38  ₀ └ꜚ  ZL200910103443.2 Ғ≠ 
Ὲ ̕

֜ ֜̕  
2009 3 25  20  

39  ѿ ╠  ZL201010169818.8 Ғ≠  2010 5 12  20  

40   ZL201020500830.8  
̕ ԋ

ᴋῈ  
2010 8 23  10  

41  ҍ ₀ ↨  ZL201120071802.3   ̕  2011 3 18  10  

42  ᵞ ₀ ꜚ  ZL201010259756.X Ғ≠  2010 8 23  20  

43  Ԛ ֲ  ZL201010259768.2  Ғ≠  2010 8 23  20  

44  ѿ ᵞ‖₯ ᵣ  ZL201010259760.6  Ғ≠  2010 8 23  20  

45  ѿ ⱬ  ZL201010195020.0 Ғ≠  2010 6 8  20  

46  ҍ ₀ ↨  ZL201110065317.X Ғ≠ ̕  2011 3 18  20  

47  Y  ZL201110065318.4 Ғ≠ ̕  2011 3 18  20  

48  ⱳ  ZL201120101195.0  ҙῈ ̕  2011 4 8  10  

49   ZL201120101192.7  ҙῈ ̕  2011 4 8  10  

50  ⱳ  ZL201120101190.8  ҙῈ ̕  2011 4 8  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-172 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

51  ⱳ ‰  ZL201120101191.2  ҙῈ ̕  2011 4 8  10  

52   ZL201120101179.1  ҙῈ ̕  2011 4 8  10  

53   ZL201120101172.X  ҙῈ ̕  2011 4 8  10  

54  ⱳ  ZL201120101197.X  ҙῈ ̕  2011 4 8  10  

55   ZL201110089762.X Ғ≠ ҙῈ ̕  2011 4 11  20  

56   ZL200820098599.7  ҙῈ  2008 6 20  10  

57  ѿ Ҋ  ZL200820098598.2  ҙῈ  2008 6 20  10  

58  ꜚ └  ZL201020296205.6   ᵟ Ὲ  2010 8 18  10  

59  ѿ ẁ   ZL201120349793.X  ᵟ Ὲ ̕  2011 9 19  10  

60  ꜚ  ZL201120400256.3  ᵟ Ὲ ̕  2011 10 20  10  

61  ꜚ ῃ  ZL201220615763.3  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2012 11 20  10  

62   ZL201120070289.6   
Ὲ ̕҈ Ὲ ̕

 
2011 3 17  10  

63  ᵣ ῃ  ZL201120436332.6  Ὲ  2011 11 7  10  

64  ᵣ  ZL201220117029.4  Ὲ  2012 3 26  10  

65  ῃ ΐ  ZL201220525910.8  Ὲ  2012 10 15  10  

66   ZL201220525947.0  Ὲ  2012 10 15  10  

67  X  ZL201110092512.1 Ғ≠ Ὲ ȁ ȁ  2011 4 13  20  

68  ҍ ӊ ΐ ZL201220255321.2  Ὲ  2012 6 1  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-173 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

69  └  ZL201220213715.1  Ὲ  2012 5 14  10  

70  Ḥ ῃ  ZL201220309119.3  Ὲ  2012 6 29  10  

71  ẁ ֜  ZL201220228289.9  
̕ Ὲ ̕

֜  
2012 5 21  10  

72  ѿ  ZL201110088797.1 Ғ≠  2011 4 8  20  

73  ȁ └  ZL201210229916.5 Ғ≠ 
ȁ

Ὲ  
2012 7 4  20  

74  ѿ ῤ  ZL201320163488.0  ԋ Ὲ  2013 4 3  10  

75  ꜚ  ZL201220460355.5  ̕ԋ Ὲ  2012 9 11  10  

76  Ҍ Һ  ZL201220418072.4  ̕  2012 8 22  10  

77  ᵣ  ZL201220418256.0  ̕  2012 8 22  10  

78  ѿ ꜚ  ZL201220418148.3  ̕  2012 8 22  10  

79   ZL201220448245.7  ̕  2012 9 5  10  

80  Ữ ₀  ZL201320223301.1  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2013 4 27  10  

81  Ҋ └  ZL201320352221.6  Ὲ  2013 6 19  10  

82  ᴴ  ZL201320049300.X  Ὲ  2013 1 29  10  

83   ZL201320372536.7  Ὲ  2013 6 26  10  

84  T  ZL201320372728.8  Ὲ  2013 6 26  10  

85  T  ZL 201320372691.9  Ὲ  2013 6 26  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-174 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

86   ZL201320372807.9  Ὲ  2013 6 26  10  

87   ZL201320372569.1  Ὲ  2013 6 26  10  

88   ZL201320372749.X  Ὲ  2013 6 26  10  

89   ZL201320593955.3  Ὲ  2013 9 25  10  

90  ᴆ  ZL201320593953.4  Ὲ  2013 9 25  10  

91  ῃ  ZL201320594720.6  Ὲ  2013 9 25  10  

92  ѿ ⁞  ZL201210293951.3 Ғ≠ Ὲ ̕  2012 8 17  20  

93  ῃ ꜚ └  ZL201320600912.3  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2013 9 27  10  

94  Һ Ḡ  ZL201320640879.7  ̕  2013 10 17  10  

95   ZL201320652075.9  ҈ Ὲ ̕  2013 10 22  10  

96   ZL201320358768.7  ҂ Ὲ ̕  2013 6 21  10  

97  ꜛ  ZL201320505404.7  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

98  ѿ ḱ ꜛ  ZL201320505461.5  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

99  ῀ ᵣ  ZL201320505464.9  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

100  ᾧ  ZL201320505465.3  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

101  ѿ └ ₀  ZL201320505480.8  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

102  ₀  ZL201320505482.7  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

103  ԍ ₀  ZL201320505460.0  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-175 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

104  ѿ ԍ Ḃ  ZL201320505280.2  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

105   ZL201320505398.5  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

106  ₀ ΐ ZL201320505403.2  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

107  Ḃԍ  ZL201320505481.2  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

108  ῤ  ZL201320505466.8  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

109  ѿ Ҋ  ZL201320505475.7  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

110   ZL201320505410.2  Ӝ Ὲ ̕  2013 8 19  10  

111   ZL201320735190.2  Ὲ  2013 11 19  10  

112  X ᵝ ᾣ  ZL201320662630.6  Ὲ ̕ ̕  2013 10 25  10  

113  /  ZL201320754639.X  Ὲ  2013 11 25  10  

114   ZL201320372560.0  Ὲ  2013 6 26  10  

115   ZL201320372821.9  Ὲ  2013 6 26  10  

116  └  ZL201320704331.4  Ὲ  2013 11 8  10  

117  ѿ  ZL201320348267.0  ѿῈ ̕  2013 6 18  10  

118  ѿ  ZL201320348384.7  ѿῈ ̕  2013 6 18  10  

119  ꜚ  ZL201320348266.6  ѿῈ ̕  2013 6 18  10  

120   ZL201320348385.1  ѿῈ ̕  2013 6 18  10  

121   ZL201320348348.0  ѿῈ ̕  2013 6 18  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-176 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

122  ԍץ  ZL201320356754.1  ֟Ὲ ̕  2013 6 20  10  

123  └  ZL201320355237.2  ֟Ὲ ̕  2013 6 20  10  

124  ѿ ꜚ └  ZL201420380360.4  ѿ Ὲ ̕  2014 7 10  10  

125   ZL201420039575.X  Ὲ ̕  2014 1 22  10  

126  ѿ ԍ ᵟ  ZL201420013690.X  ֟Ὲ ̕  2014 1 9  10  

127  ῒ└  ZL201310207488.0 Ғ≠ ᵟ Ὲ ̕ ̕  2013 5 30 20  

128  ѿ ᵣҊ №  ZL201210293229.X Ғ≠ Ὲ ̕  2012 8 17  20  

129   ZL201430144254.1  ᵟ Ὲ ̕  2014 5 22  10  

130  ΐ  ZL201420558808.7  ֜  2014 9 26  10  

131  ₀  ZL201420496575.2  Ὲ ̕  2014 8 29  10  

132  ѿ ₀ №  ZL201420495350.5  Ὲ ̕  2014 8 29  10  

133  ₀  ZL201420493878.9  Ὲ ̕  2014 8 29  10  

134  ѿ № └  ZL201420493818.7  Ὲ ̕  2014 8 29  10  

135   ZL201420458904.4  Ὲ  2014 8 14  10  

136  ѿ ₀ ᵝ  ZL201420432508.4  Ὲ ̕  2014 8 1  10  

137  ѿ ד ד  ZL201420431827.3  Ὲ ̕  2014 8 1  10  

138   ZL201420408914.7  ̕ Ὲ  2014 7 23  10  

139  ₀ Ữ  ZL201420402880.0  Ὲ  2014 7 21  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-177 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

140  ₀ Ữ ד └  ZL201420401813.7  Ὲ  2014 7 21  10  

141  ⱴ ΐ ZL201420400833.2  ̕ Ὲ  2014 7 18  10  

142  ҉Ҋң  ZL201420395709.1  ᵟ Ὲ ̕  2014 7 17  10  

143   ZL201420395538.2  ᵟ Ὲ ̕  2014 7 17  10  

144   ZL201420326287.2  Ὲ ̕  2014 6 18  10  

145   ZL201420324925.7  Ὲ ̕  2014 6 18  10  

146   ZL201420323393.5  ҙῈ ̕  2014 6 18  10  

147  └  ZL201420323392.0  ҙῈ ̕  2014 6 18  10  

148  └ꜚḠ  ZL201420323391.6  ҙῈ ̕  2014 6 18  10  

149  └ꜚ Ḡ  ZL201420323369.1  ҙῈ ̕  2014 6 18  10  

150  ᶫ  ZL201420323347.5  ҙῈ ̕  2014 6 18  10  

151   ZL201420323346.0  ҙῈ ̕  2014 6 18  10  

152  ѿ ῏  ZL201420323342.2  ҙῈ ̕  2014 6 18  10  

153   ZL201420323331.4  ҙῈ ̕  2014 6 18  10  

154  └ꜚ  ZL201420296466.6  Ὲ  2014 6 5  10  

155  ѿ ₀  ZL201420263172.3  Ὲ ̕  2014 5 22  10  

156  ѿ ₀ ΐ ZL201420262971.9  Ὲ ̕  2014 5 22  10  

157  ԍ ᵝῚ  ZL201420199741.2  Ὲ ̕  2014 4 23  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-178 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

158   ZL201420159872.8  Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  10  

159  ҉  ZL201420159871.3  Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  10  

160   ZL201420159864.3  Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  10  

161  ╠  ZL201420159863.9  Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  10  

162  Ҭ  ZL201420159103.8  Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  10  

163   ZL201420159102.3  Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  10  

164   ZL201420159073.0  Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  10  

165  ѿ ԍ ᵣ  ZL201420104294.8  Ὲ ̕  2014 3 10  10  

166  ₀  ZL201420100444.8  ᵟ Ὲ ̕  2014 3 6  10  

167   ZL201420100093.0  ᵟ Ὲ ̕  2014 3 6  10  

168   ZL201420039493.5  Ὲ ̕  2014 1 22  10  

169  ꜚ  ZL201420013981.9  ֟Ὲ ̕  2014 1 10  10  

170  ‖  ZL201320730682.2  ᵟ Ὲ ̕  2013 11 19  10  

171  ᴆ ᴆ №  ZL201320358856.7  ҂ Ὲ ̕  2013 6 21  10  

172   ZL201320278798.7  Ὲ  2013 5 21  10  

173  ᵣ └  ZL201210293274.5 Ғ≠ Ὲ ̕  2012 8 17  20  

174  ѿ ₀  ZL201210293230.2 Ғ≠ Ὲ ̕  2012 8 17  20  

175  ѿ Ҋ └  ZL201210293227.0 Ғ≠ Ὲ ̕  2012 8 17  20  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-179 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

176   ZL201420449968.8   2014 8 11  10  

177  ᵝ  ZL201420359488.2   2014 6 30  10  

178  Ғ  ZL201420626926.7  ̕ ҙῈ  2014 10 27  10  

179  ѿ ꜚ  ZL201420625289.1  ̕ ҙῈ  2014 10 27  10  

180  ԍ   ZL201420266933.0 ת
҈ Ὲ ̕ ̕ ₣

Ὲ  
2014 5 23  10  

181  ԍ ῤ ꜚ ᵬ  ZL201520047778.8  Ὲ ̕  2015 1 23  10  

182  ѿ  ZL201420768881.7  Ӝ Ὲ  2014 12 9  10  

183   ZL201420768409.3  Ӝ Ὲ  2014 12 9  10  

184   ZL201420768531.0  Ӝ Ὲ  2014 12 9  10  

185  ѿ  ZL201420768535.9  Ӝ Ὲ  2014 12 9  10  

186   ZL201420768691.5  Ӝ Ὲ  2014 12 9  10  

187   ZL201420593999.0  Ӝ Ὲ ̕  2014 10 15  10  

188   ZL201420586382.6  Ӝ Ὲ ̕  2014 10 11  10  

189   ZL201420586378.X  Ӝ Ὲ ̕  2014 10 11  10  

190  ѿ ῃḠ  ZL201420735544.8  ѿ Ὲ ̕  2014 11 28  10  

191  ѿ  ZL201420735648.9  ѿ Ὲ ̕  2014 11 28  10  

192  ѿ  ZL201420564801.6  ѿ Ὲ ̕  2014 9 28  10  

193  ⱴ ₀ Ḡ  ZL201420714853.7  ᵟ Ὲ ̕  2014 11 25  10  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-180 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

194  ḱ  ZL201420395643.6  ᵟ Ὲ ̕  2014 7 17  10  

195  ⱴ  ZL201420584044.9  Ὲ ̕  2014 10 10  10  

196   ZL201420579923.2  Ὲ  2014 10 9  10  

197   ZL201420501940.4  Ὲ  2014 9 2  10  

198   ZL201420501939.1  Ὲ  2014 9 2  10  

199  └  ZL201420501902.9  Ὲ  2014 9 2  10  

200  ῃ Ҝ  ZL201420501824.2  Ὲ  2014 9 2  10  

201  ῤ ᴰ ᵝ  ZL201420495195.7  Ὲ  2014 8 29  10  

202  Ḡ  ZL201420480297.1  Ὲ ̕  2014 8 25  10  

203  ѿ  ZL201210199744.1 Ғ≠ ֜  2012 6 18  20  

204  ѿ ΐ ZL201420655110.7  ֜ Ὲ ̕  2014 11 5  10  

205  ⱴ  ZL201310489360.8 Ғ≠ ֜ Ὲ ̕  2013 10 8  20  

206  ╕ ZL201310489396.6 Ғ≠ ֜ Ὲ ̕  2013 10 8  20  

207  ѿ  ZL201210351107.1 Ғ≠ ̕  2012 9 20  20  

208  ₀  ZL201420431862.5  ̕  2014 8 1  10  

209   ZL201430271771.5  ῾  2014 8 4  10  

210  ѿ ҳ  ZL201520283140.4   2015 5 5  10  

211  ѿ ҜҺ ῒ№ᵣ Ҝ   ZL201210276908.6 Ғ≠ 
̕

Ὲ  
2012 8 6  20  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-181 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

212  ѿ ᵝ ᵝ   ZL201520740392.5  ԋ Ὲ ̕ Ὲ  2015 9 23  10  

213   ZL201520231402.2  ҈ Ὲ ̕  2015 4 16  10  

214   ZL201520229971.3  ҈ Ὲ ̕  2015 4 16  10  

215  ԍ ᵣ ῌ ᴆ ZL201520230995.0  ҈ Ὲ ̕  2015 4 16  10  

216   ZL201520153946.1   Ὲ  2015 3 18  10  

217   ZL201520530260.X  Ὲ ̕  2015 7 21  10  

218  ѿ ҳ  ZL201520483284.4  
Ὲ ̕ ү

Ὲ  
2015 7 7  10  

219  ѿ ҳ  ZL201520483178.6   Ὲ ̕  2015 7 7  10  

220   ZL201520447114.0    Ὲ ̕  2015 6 26  10  

221  ѿ ΐ ZL201520396501.6  Ὲ ̕  2015 6 10  10  

222   ZL201520262646.7   ҂ Ὲ ̕  2015 4 28  10  

223  RC  ZL201520452657.1  ѿ Ὲ ̕  2015 6 29  10  

224  ₀ ῤ   ZL201520416777.6  ᵟ Ὲ ̕  2015 6 17  10  

225  ѿ ₀  ZL201520332589.5  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2015 5 21  10  

226  ѿ └ №  ZL201520265568.6   ᵟ Ὲ ̕  2015 4 28  10  

227  ѿ ҍ ѿᵣ    ZL201520154275.0  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2015 3 18  10  

228  Ḃ  ZL201520118593.1  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2015 2 27  10  

229  ѿ  ZL201520047924.7  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2015 1 23  10  
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 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

230  ѿ Ҭ  ZL201520047981.5  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2015 1 23  10  

231  ѿ ‪  ZL201420825110.7   ᵟ Ὲ ̕ ̕  2014 12 24  10  

232  №  ZL201420825391.6   ᵟ Ὲ ̕ ̕  2014 12 24  10  

233  ѿ  ZL201420825411.X  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2014 12 24  10  

234  ѿ ῤ ת   ZL201420826564.6  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2014 12 24  10  

235   ZL201410080247.9 Ғ≠ ᵟ Ὲ ̕  2014 3 6  20  

236  ᾟ Ḡ  ZL201520618102.X  Ὲ  2015 8 17  10  

237  └    ZL201520614849.8  Ὲ  2015 8 14  10  

238   ZL201520422246.8  Ὲ  2015 6 18  10  

239   ZL201520423120.2    Ὲ  2015 6 18  10  

240  T ῒ   ZL201310259870.6 Ғ≠ Ὲ ̕  2013 6 26  20  

241   ZL201310260176.6 Ғ≠ Ὲ ̕  2013 6 26  20  

242  ᵝ  ZL201520324157.X    ֜  2015 5 19  10  

243   ZL201520152609.0    ֜  2015 3 17  10  

244  ῃ   ZL201310447773.X Ғ≠ ᵟ Ὲ ̕ ̕  2013 9 27  20  

245  X ᵝ ᾣ  ZL201310510131.X Ғ≠ Ὲ ̕ ̕  2013 10 25  20  

246  ԍ ᴆ  ZL201010259744.7 Ғ≠ 
̕ ԋ

ᴋῈ  
2010 8 23  20  

247  ₀  ZL201410131941.9 Ғ≠ Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  20  
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 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

248  Ҭ Һ  ZL201410132641.2 Ғ≠ Ὲ ̕ ̕  2014 4 3  20  

249  ѿ Ҭ └  ZL201210293246.3 Ғ≠ Ὲ ̕  2012 8 17  20  

250  ѿ ₀ ꜚ    ZL201410217840.3 Ғ≠ Ὲ ̕  2014 5 22  20  

251  ₀ ⱴ╕ ꜚ ⱴ  ZL201520707826.1  Ὲ ̕  2015 9 14  10  

252  ₀  ZL201520707750.2  Ὲ ̕  2015 9 14  10  

253  ₀  ZL201520707822.3  Ὲ ̕  2015 9 14  10  

254  ₀  ZL201520707825.7  Ὲ ̕  2015 9 14  10  

255  ₀  ZL201520725421.0  Ὲ ̕  2015 9 18  10  

256  ₀  ZL201310498025.4 Ғ≠ ҈ Ὲ ̕  2013 10 22  20  

257  ₀  ZL201520875713.2  Ὲ ̕ ̕  2015 11 5  10  

258  ѿ Ữ  ZL201620085011.9  Ὲ ̕  2016 1 28  10  

259  ѿ  ZL201521065046.8   2015 12 18  10  

260  ѿ  ZL201521066164.0   2015 12 18  10  

261   ZL201520982866.7  Ӝ Ὲ ̕  2015 12 2  10  

262  ѿ Ḡ Һ ᴆ  ZL201520854831.5  Ӝ Ὲ ̕  2015 10 29  10  

263  ѿ  ZL201520984502.2  Ӝ Ὲ ̕  2015 12 2  10  

264   ZL201521017041.8  ᵟ Ὲ ̕  2015 12 9  10  

265  ҈  ZL201521084792.1  ѿ Ὲ ̕  2015 12 23  10  
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 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

266  ѿ  ZL201521087469.X  ѿ Ὲ ̕  2015 12 23  10  

267  ҈  ZL201521088563.7  ѿ Ὲ ̕  2015 12 23  10  

268  ₀  ZL201520725125.0  Ὲ ̕  2015 9 18  10  

269  ѿ  ZL201520922566.X   2015 11 18  10  

270  ѿ Ԛ  ZL201520908318.X  ᵟ Ὲ ̕ ̕  2015 11 13  10  

271  ѿ Ḡ Һ ᴆ  ZL201520854835.3  Ӝ Ὲ ̕  2015 10 29  10  

272  ѿ ≠ ┴  ZL201520799680.8  Ӝ Ὲ ̕  2015 10 16  10  

273  ѿ ₀ ‖  ZL201520904816.7  
ᵟ Ὲ ̕ ֜ ̕

 
2015 11 13  10  

274  ₀ ᵬ ꜚ  ZL201520725375.4  Ὲ ̕  2015 9 18  10  

275  ₀ ῀  ZL201520725332.6  Ὲ ̕  2015 9 18  10  

276   ZL201520097845.7  ᵟ Ὲ ̕  2015 2 11  10  

277  ₀  ZL201520725223.4  Ὲ ̕  2015 9 18  10  

278  ₀  ZL201520725136.9  Ὲ ̕  2015 9 18  10  

279   ZL201520777640.3  ̕ Ὲ  2015 10 9  10  

280  ѿ ⁞ ₀ ╕ ῒ  ZL201410485704.2 Ғ≠ ԋ Ὲ ̕  2014 9 22  20  

281  ѿ Ҭ  ZL201520366374.5  Ὲ  2015 6 1  10  

282   ZL201520338500.6  Ὲ  2015 5 25  10  
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 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠ ֲ Ғ≠  
 

283   ZL201410410837.3 Ғ≠ 
֜ ֜̕ ̕

Ὲ  
2014 8 20  20  

284  ѿ T └  ZL201520750814.7  ֜ Ὲ  2015 9 25  10  

285  ѿ ₀ ⱴ  ZL201510030507.6 Ғ≠ ̕ Ὲ  2015 1 21  20  

҉ Ҭ 28 ȁ 31 ȁ 37 ȁ 38 ȁ 39 ȁ 48 ȁ 49 ȁ 50 ȁ 51 ȁ 52 ȁ 53 ȁ 54 ȁ 55 ȁ

56 ȁ 57 ȁ 96 ȁ 117 ȁ 118 ȁ 119 ȁ 120 ȁ 121 ȁ 122 ȁ 123 ȁ 127 ȁ 146 ȁ 147 ȁ 148

ȁ 149 ȁ 150 ȁ 151 ȁ 152 ȁ 153 ȁ 157 ȁ 158 ȁ 159 ȁ 160 ȁ 161 ȁ 162 ȁ 163 ȁ 164

ȁ 165 ȁ 166 ȁ 171 ȁ 203 ȁ 210 ȁ 218 ȁ 220 ȁ 221 ȁ 222 ȁ 239 ȁ 281 ȁ 282 Ғ≠

ԍ Ȃ ԍ Ὲ └ ȁ № Ὲ ̆҉ Ҭ 32 ȁ 40 ȁ 246 Ғ≠ Ⱳ ῏ ≠ֲ Ȃ 
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3ȁ  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҹ

Ὲ BOT Ȃ 

2016 6 30 ̆҉ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

֟   ṿ  ᴇṿ 

Ὲ BOT  28 7,136,848,446.15 168,223,531.60 6,968,624,914.55 

Ὲ BOT ῏ ’ ӥ ԓ

ľῒז Ԋ Ŀӊľԋȁ ֲ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ῤ Ⱶ Ŀ

῏ῤ ȂĿ 

῍ɻ ָ  

Ѓ҅Є ָ ‟ 

1ȁ 2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ȁ ȁ ȁ

└ ῍ 306ҩ̆Һ Ҋ̔ 

  

 73ҩ 

ῒҬ̔  1ҩ 

Ὲ  1ҩ 

 12ҩ 

 2ҩ 

Ὲ  17ҩ 

Ὲ  2ҩ 

 1ҩ 

ҍ  1ҩ 

≠  1ҩ 

 6ҩ 

 6ҩ 

Ὲ  2ҩ 

Ὲ  8ҩ 

‚  1ҩ 

ҍ  2ҩ 

≠  1ҩ 

 2ҩ 
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ⱬ  1ҩ 

Ὲ  2ҩ 

 1ҩ 

≠  2ҩ 

Ὲ  1ҩ 

Ғҙ  149ҩ 

ῒז  84ҩ 

 

ЃԑЄ ָ  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҹ

Ὲ BOT Ȃ Ὲ BOT ῏ ’

ľ҂ȁ ֲҺ ֟ ֟ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃ ֟Ŀ

῏ῤ Ȃ 

Ӣɻ ָ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵҺ Ҭԍ ῤ̆ ҙⱵ ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013   

ҙⱵ ῀ 644.42 3,144.87 10,897.48 8,778.90 

ҙⱵ ῀ Ὲ ҙ ῀  0.03% 0.07% 0.25% 0.18% 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҙⱵ ῍ 6

̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҹ № ̆ ҹ ῤᴑҙȂ҉

ҙⱵ ҹ79,863.26̓ ᾝ̆ ῃ 0.81%̆

№≢ᵝԍ ₃ῤ֒ȁӌ ȁ≠ ֒ȁ ῌ ȁ ≠֒ȁ ҸȂ 

ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ‟  

1ȁ  

Ὲ Ҍ Ҭ̆ ⇔ ᵝ ̆ ⇔

ᵣ ᵬҹ ̆ ᵬҹ ̆
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⇔ ⱬᵬҹ ῤ Ȃ Ὲ ҍ

ΐᵣ Ҋ₃ҩ ̔ 

̂1̃ ⇔ ̕ 

̂2̃ ֲ ̕ 

̂3̃ ⇔ ̕ 

̂4̃Ḥ ̕ 

̂5̃ᴑҙ ̕ 

̂6̃ ᵬҍ֜ ̕ 

̂7̃ ⇔ Ȃ 

2ȁ ᵣ  

Ὲ ⇔ ᵣ Ȃ └ ̆ Ὲ

ԅ ȁ ץ ꞉ ῏└ ҹ̆ Ὲ ⇔

ᶫԅ └ Ȃ 

ҹḆᶏ ֲ ȁr ̆ Ὲ Ҍ Ὲ ֲ

ᴝ ֲ Ȃ ҍ Ῑֲ ̆⇔ ֲ ᶏ └̆ ԅҒ

ҙ ȁ ȁ ֲ ᴝȂ 

Ὲ Ҭ̆ ץ̆ ‰ ȁḤ ҹ

ⱴ ⇔ ̆ ῏ ̆ ῏̆Ὲ ԅ

̆ Ӟ ԅѿ Ғҙֲ ᴝȂ 

3ȁ ’ 

Ὲ ѿ 1 ץ̆ ȁҬ

ᴪ ȁҬ Ὲ ᴪ ȁ

Ȃ 

ЃԑЄӀ ᴮׂש 

Ὲ ᾢ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ᾢ

ȁ╠ ȁ ȁ ȁ

ת ȁ ת ȁᾢ Ὲ̆ 1ҩ 9ҩ Ҭ ̆

10φ ҩ ȂῈ ̆ └̆ ̆
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ҍ ԈȂ ̆ ȁ ȁ

̆ Ҭ ҹ ֟ⱬ̆ ԅ ⱴ̆ ԅ ̆

ᵞԅ Ȃ Ҭ̆ ԅ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁᾣ ȁ ȁ ᵣ Ȃ

₀ Ҭ̆ ԅ ̂ ̃ ȁῃ ȁ

ȁ ȁ ̆ ₀ ⱴ╕ȁ ȁ ̆

ⱬ ץ ű16҉ץ ̆ ԅ ᵣ ̆

̆ ȁ ȁ ꜚ ȁ Ȃ ̆ ԅ

ȁ № ̆ ԅ ҍ↨

̆ ‗ԅ Ȃ ̆ ԅ ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆ ȁ Ҭ̆

ԅᾢ ᵝ Ȃ ̆ ԅ ȁ ȁ

҉ Ȃ ̆ΐ ȁ ȁ

Ẓ ȁ ץ ’Ҋ Ȃ ȁ

ΐ ⱬ̆ Ҭ ҙȁῈ Ὲ῍

̆ ҙ ȁ ȁ ῒ ᵣ ֟ Ғҙ

ȁ ‰ ȁ ⱬ └ ҍ ΐ̆ ᴨלȂ 

Ὲ ╠ Ғ≠ ̆ 2016 6 30 ̆ 17ҩ̆

179ҩ̆Һ ҙ ‰83ҩȂ 

ЃҎЄ ╦Ӏ  

2015 Ὲ ⇔ ῍81ҩ ῒ̆Ҭ ȁ Ӡ

ᴪȁ ᴪ ‰ ⇔ 36ҩȂ Ὲ

Һ Ҋ̔ 

  

1 ᵣ ȁḱ ῒ  

2  

3 ῃ  

4  

5 ῃ ҍ  

6 Ҭ  
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7 SL7050 ȁSLD5520ꜚ └ 

8 ꜚ  

9 ȁ ̂ ̃  

10 ẁ ᵣ ‪ ῃ  

11 ԍ└  

12 C90 ₀ └ҍ  

13 ֟ҙ  

 

Ѓ Є ῇ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

 1,465.12 2,935.66  1,332.76 2,333.20 

ᶛ̂%̃ 0.07 0.06  0.03 0.05 

҅ɻ ָ ┼ ‟ 

Ѓ҅Є ┼ ‼  

Ὲ ȁ ᴪ ȁᴑҙ ȁ ᴇ ̆

GB/T19001-2008r ‰̆ ԅẫῃ ῤ Ḡ ᵣ ᶏ̆

̂֟ ̃ ῃ ԍ Ȃ 

֟ ’̆ Ὲ └ ԅȇ Ⱳ Ȉ̆ ᶭ Ⱳ ̆Ὲ

ԅ ⱲῈ Ȃ Ὲ Ὲ ԅҒ

̆ ԅҒ ֲ Ԋ׆̔ ҙⱵ Ὲ ̆ Ғҙ

̂ ̃̆ Ԋ֟׆̕ └ ҙⱵ Ὲ

֟ ≢ ԅ ȁ ֲ ̆Ḡ ֟ Ȃ 

Ὲ ԅ ҉ץ Ԋ └ ̆ Ԋ № ̆

Ԋ Ҥ Ȃ 

ЃԑЄ₴  

Ὲ ᶭ Ⱶ ȇ ᶛȈ ῏ ᶫ֟
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ⱵȂ Ὲ Ὲ Ὲ Ⱶȁ ᵬ ⌠ ̆

ֲⱬȁ ⱬ ‗ ᾟ№‰ Ȃ 

№≢ԍ2013 7 ȁ2014 1 ȁ2014 7

ȁ2015 1 ȁ2015 7 ȁ2016 1 2016 7 ₮ΐ ȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ Ҋ Ὲ ’ Ȉ̆ ֲ ῒҊ Ὲ

ȁ ̆

ҹ̕ ֲ Ҋ Ὲ ȁ

ᴆ Ԋ ҹ ⌠ Ȃ 

ԑɻ ָ Ὴ Ḧ ‟ 

Ѓ҅Є Ὴ ֥ 

Ὲ ῃ ֟ ľ ῃ ѿȁ ҹҺȁ Ŀ ̆ᶭ

ȇ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ Ȉȁ Ⱶ ȇ ῃ ֟

ᶛȈȁ Ⱶ ȇ ֟ ῃԊ ᶛȈȁ ȇ ᴑҙ

ῃ ֟ Ғ ῃ ֟ ֲ Ⱳ Ȉ ȁ ῏

ԅ ῃ ֟ ̆ ԅҒ ῃ ֟ ֲ ̆ Ὲ

ԅ ῃ ֟ Ȃ Ὲ ԅ ῃ ֟

Ȃ 

῏ ῃ ֟ ȁ ҉̆ Ὲ ѿ └ ԅȇ ῃ

֟ Ⱳ Ȉȁȇ ῃ ֟ ᴋ└Ȉȁȇ ֟ ῃԊ Ȉȁȇ ῃ ֟ȁ

Ⱳ Ȉȁȇ ῃ ֟ Ⱳ ̂ Ȉ̃ȁȇῃ ῃ ֟

ᴋ Ⱳ ȈȁȇҒ ῃֲ Ⱳ Ȉ ѿ ↓ ῃ ֟

└ ̆ Ὲ ῃ ֟ ᵣ ȁꞋⱵ№ ȁ ῃ ֟Ғ

Ḡ ȁ ῃ ֟ ֲ ץ ῃԊ └ ᵬ₮ԅ

̆ ԅῃᵣ ῃ ֟ ̆Ḡ ԅ Ὲ ֟ ῃȂ 

ῤ ֲ Ὲ Ὲ Ҭ ѿ ῃ ֟ ᴋ

Ԋ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2013 12 9 ̆ Ὲ Ҭ 9 Ώ

̂῍34 2̃4 33 Ҭ ̆ ֲ 31 Ԛ Ҭ̆
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Ԋ ̆Ԋ Ҭ ֙҈ֲ̆ 300̓ ᾝȂ2014 3 20 ̆

ῃ ֟ Ҋ [2014]15 ȇ ῃ ֟ ῏ԍ

ҕ A Ώ ľ12·9Ŀ Ԋ Ȉ̆ ȇҬ ֲ

῍ ῃ ֟ Ȉȁȇ ֟ ῃԊ ᶛȈ ȇ ῃ ֟

ᶛȈ ῏ ̆ ԇ ῏ ᴋֲ ῏ ᴋ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ὲ № ľ Ŀ ̆ԍ2013

5 26 ѿ Ԋ ̆ 1ֲ ֙Ȃ2013 7 ̆

ῃ ֟ ̂ץ≢№ ̃ [2013]3 ̂ ̃ [2013]4

ᴆ̆ Ὲ ῏ ᴋֲᵬ₮ Ȃ2014 6 ̆

Ӡ ᴪ̂ץ ̃ ̂2013̃ 045-1 ᴆ̆ Ὲ Ạ₮

̆ ῃ ֟ 55 Ȃ2015 5 ̆

ῃ ֟ ₮ΐ ’ ̆҉ Ԋ ԍѿ ֟ ῃ ᴋԊ

̆ ῏ ⌠ᵝȂ 

ῃ ֟ №≢ԍ2013 7 ȁ2014 1 ȁ2014 7 ȁ2015

1 ȁ2015 7 ȁ2016 3 2016 7 ₮ΐԅȇ῏ԍ ᴍ

Ὲ Ҋ Ὲ ῃ ֟ ’ Ȉ̆ Ὲ Ὲ Ὲ

ῤ ῃ ֟ ’ Ҋ̔ 

1ȁ҉ץῈ ῃ ֟ ȁ ȁ ῃ

֟ ҹ̕ 

2ȁ҉ץῈ ῃ ֟ ȁ ᴆ ῃ

֟Ԋ ̆Ӟ ֟ ῃԊ ⌠ Ȃ 

Ὲ ҈ 19# ̆ԍ2014 7 5 ѿ

ᵣ ₯ ῃԊ ̆ ֙1ֲȂ ᵟ Ӡ ԍ2014 7 Ὲ Ạ₮

Ả 6ҩ ӊ‗ Ȃ ῃ ֟ ԍ2014 10

Ὲ Ạ₮ Ȃ ῃ ֟ ԍ

2015 4 ₮ΐԅ ’ ̆҉ ῃԊ ѿ ῃԊ ̆Ҍ ԍ ῃԊ

̆ӞҌ ԍ ҹȂ 
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ЃԑЄ Ḧ  

Ὲ Ḡ ᵬҹ ᴪ ᴋ Ὲ̆ ȇҬ ֲ ῍ Ḡ

ȈȁȇҬ ֲ ῍ ȈȁȇҬ ֲ ῍

ȈȁȇҬ ֲ ῍ Ȉȁȇ ↕ȈȁȇҬ ֲ ῍

Ȉ ̆Ạ Ḡ ᵬȂ 

Ὲ Һ ȇ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ └ Ȉ̆ Ὲ

Ӟ └ ᴆ̆ȇ └ᵬҙ ӥȈȁȇ └Ⱳ Ȉȁ

ȇ └Ⱳ Ȉ ȂῈ ȁ ȁ ҙẫ ῃ ᵣ

Ȃ 

ῤ ֲ ῒ №Ҋ Ὲ ȁ ȁ

’ ҹ ⌠ Ḡ Ȃ 

2014 7 ̆ ₮ΐ ̆ ̆2013 1 2014 6

̆ ֲ ῒ №Ҋ Ὲ ȁ ȁ ’

ҹ ⌠ Ḡ ̆ ҉ ҹ ֲ ῒ №Ҋ

Ὲ ῃ ̆ ᶭ ҉̆ ҹ Ҍ ԍ

ҹȂ2015 4 ̆ Ḡ ₮ΐ ̆ ̆2014 7

1 2014 12 31 ̆ ֲ ῒ №Ҋ Ὲ

ҹ ⌠ Ḡ ̆ ҉ ҹᵬ₮ ‗ ̆ ֲ

ῒ №Ҋ Ὲ ῃ ̆҉ ҹ Ҍ ԍ ҹȂ

2015 7 ̆ ₮ΐ ̆ ̆2015 1 2015 6 ̆

ֲ №Ҋ Ὲ ȁ ’ ⌠ Ḡ

̆ ҉ ҹ̆ ֲҊ Ὲ ῃ ̆

ᶭ ̆҉ ҹ Ҍ ԍ ҹȂ2016 11 ̆

Ḡ ₮ΐ ̆ ̆ ֲ ᶫ 2014 7 1 2016 6 30

̆ ֲ ῒҊ Ὲ ȁ ҹ

Ḡ Ạ₮ ̆ Ҭ ҹ Ҍ ԍ

ҹȂ 

Ḡ ԍ2010 9 ₮ΐ ȇ Ḡ ῏ԍ

ᴍ Ὲ ҉ Ḡ ’ ₱Ȉ̂ ₱[2010]445 ̃̆ ץ
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2011 3 ȁ2011 9 ȁ2012 2 ȁ2012 7 ȁ2013 1 ȁ2013 7 2014

1 №≢₮ΐ ȇ Ḡ ῏ԍ ᴍ Ὲ ҉

Ḡ ’ ᾟ₱Ȉ̆ľ ԅ ľ ᴇĿ

ľ҈ Ŀ└ ̆ᶭ ԅ ԅ ̆ ⌠

̆ ⌠ ‰̕ ᶭ ԅ ҙ ̆

Ḡ ̕ ֟ ֟ ֟ Ҭ ᶏ

Ὲ Ҭ ̕ ẫῃ ᴑҙ └ ̕

҈ Һ Ḡ ȁ ҹ ⌠ ҹȂĿ

Ḡ ԍ2014 7 ₮ΐ ȇ Ḡ ῏ԍ

ᴍ Ὲ ҉ Ḡ ’ ₱Ȉ̆ľ Ὲ 2014 1 6

3 ҹ ⌠ Ḡ ̆ ῒ Һ

Ḡ ҹȂ Ὲ 3 ҹ ᶭ ȁῃ

ԅ ̆҉ ҹ Ҍ ԍ ҹȂĿ 

ῤ̆ ֲ ῒ №Ҋ Ὲ ȁ ȁ

Ȃ 

ԍ 2014 6 ȁ2014 7 ȁ2015 1

2015 7 ₮ΐ ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ Ҋ Ὲ

ҹ Ȉ̆ 2013 1 2015 6 ̆҉ ҹ ̆

Ὲ ῏ ‗ ғ ԅ℗ ҉̆

ҹҌ ԍ ҹȂ ԍ 2016 2 ₮

ΐ ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ Ҋ Ὲ ҹ Ȉ̆

2015 7 2015 12 ̆ ֲ Ҋ Ὲ Ҍ

ҹȂ ԍ 2016 7 ₮ΐ ȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ Ҋ Ὲ ҹ Ȉ̆ 2016 1

2016 6 ̆҉ ҹ ̆ Ὲ ῏ ‗

ғ ԅ℗ ̆҉ ҹҌ ԍ ҹȂ 
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҈  ҟ Ԏғῗ ֢  

҅ɻ῎ ‟ 

Ὲ ’ ⌠ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

(ѿ) ֟ ’ 

Ὲ ΐ ҍῒ ֟ ῏ ֟ ȁ ꜛ ֟ ̆

ҍ ֟ ῏ ȁ ȁ ץ ȁҒ≠ȁ Ғ≠

ᶏ ̆ΐ ֟ Ȃ ֟ ̆ῒז

֟ ֟ ȁ ̆Ҍ Ԉ Ȃ 

(ԋ)ֲ ’ 

Ὲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲ Ԋᴪ ӥ ֲ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ̕ Ὲ Ⱶֲ Ӟ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ Ȃ 

(҈) Ⱶ ’ 

Ὲ Ⱶ ᵣ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗ ΐ̆

Ⱶᴪ └ №Ὲ ȁ Ὲ Ⱶ └ ̕ Ὲ ҍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ῍ Ȃ 

( ) ’ 

Ὲ ẫῃῤ ȁ ᶏ ҍ̆ қ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ҍ Ȃ 

̂ԓ̃ҙⱵ ’ 

Ὲ ҙⱵ ԍ қ ῒ └ ῒזᴑҙ ҍ̆ қ ῒ └

ῒזᴑҙ Ҍ ҙ Ԉ Ὲ ῏ ֜ Ȃ 

Ḡ ҹ̔ ֲ ҉ץ ⌠ԅ ̆ ֲ῏

ԍῈ ҉ ȁ‰ ȁ Ȃ 

ԑɻ ҟ Ԏ 
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Ѓ҅Єῗԓ ҟ Ԏ ‟  

ӥ ̆ Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ҍ

ҙⱵ̆ Ὲ қ Һ Ԋ׆ ҙⱵ ῏ ֟ ȁ ֟

̆ҍ Ὲ Ҍ ҙ ԈȂ 

2016 12 31 ̆ Ὲ ̆ └ ῒזᴑҙ ’

Ҋ̔ 

 Ὲ Ԋ׆╠  Һ ҙⱵ 
ҍ Ὲ  

ᵌҙⱵ ῏  

1 Ὲ  ֟   

2 ֜ ҙ   

3  ҙ   

4 Ὲ    

5 ү ҙ ҙ   

6  ₮   

7 ֟Ὲ  ֟   

8 ῐ  ⱲῈ   

9 Ҭ    

10  ҙ   

11 Ḥ Ὲ  Ⱳ ȁ ֟   

12 ὣ ֟ ֟ ҍ   

13 ὣ ҙ ֟ ҍ   

14 ҙ ֟ ҍ   

15 ҙ ֟ ҍ   

16 Ḥ Ὲ  Ḥ   

҉ Ὲ Ҭ̆ Ὲ ȁ ֜ ҙ Ὲ ҍ Ὲ

ᵌҙⱵ ῏ ̆ῒҬ Ὲ ῏ҙⱵ ᵟ Ӡ

‰̆ ԍ2010 6 ῃ Ὲ Ὲ ֜ ̕ ֜ ҙ ῏ҙ

Ⱶ ԍ2010 7 ̕ Ὲ ῏ҙⱵ ԍ

2011 3 Ȃ 

ӥ ̆ ῒ └ ῒזᴑҙ Ԋҍ׆ Ὲ

ᵌ ҙⱵ̆ӞҌ Ԋҍ׆ Ὲ ᵌҙⱵ ῏ҙⱵ ̆

̆ ῒ └ ῒזᴑҙҍ Ὲ Ҍ ҙ ԈȂ 

2016 8 22 ̆ ₮ΐ [2016]426 ȇ῏ԍ

̂ ̃ Ὲ ễ⅞ ᴋῈ
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Ȉ̆ Ὲ 100% ץ̆ 2016

7 31 ҹ ‰ ̆ ễ⅞ Ȃ 

ԍ 2000 8 ̆ ҹ Ὲ ῃ Ὲ

̆ Ύ 109,265.77̓ ᾝȂ ҹ̔ ᵬҙ ȁ ῃ ̂

̃̂ Ԋ׆ Ȃ̃ ̂ ̃̆

̂ ̃̆ Ὲ ̂ ̃̆ Ғҙ ̂

̃̆ Ғҙ ̂ ̃̆ Ὲ ̂ ̃̆ ̂ ̃̆

̂ ̃̆ ̂ ̃̆ ȁ ̆

ҍῒ ⱬȁ ȁҙ ̂ ӥ ҙⱵ̃̆

₮ ̂ ȁ Ҍ Ԋ׆ ̆ ȁ └ ̆ ῏

̆ Ԋ׆ Ȃ̃ 

ῒҺ Ԋ׆ ҙⱵ ҍ̆ ֲ ҙⱵΐ

Ȃ ӥ ̆ ȁ ̆҉

⅞ Ȃ 

2016 10 ̆ ₮ΐԅȇ ֟ ᴪ῏ԍ

Ả ̂ ̃ Ὲ ễ⅞ Ȉ̂ [2016]524 ̃̆

‗ Ả Ὲ 100% ễ⅞

ҹ̆ Ὲ ₮ ֲ Ȃ 

ЃԑЄ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧׂ ҙ Ԉ̆ Ὲ ≠ Ὲ̆ қ

₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ὲ Ҋ ᴑҙ̂Ҍ ῒҊ ᴑҙ̆Ҋ ̃

╠ ᴋᵥץ Ԋҍ׆ ῒҊ ᴑҙ Һ ҙⱵ

Ԉ῏ ҙⱵ ꜚȂ 

2ȁ Ὲ ̆ ᵬҹ қ Ԋ ╠̆ Ὲ Ὲ

Ҋ ᴑҙ Ҍᴪ̔ 

ᴋᵥץ1̃̂ Ԋ׆ ҍᴋᵥҍ ῒҊ ᴑҙ ╠

ׂ Һ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵ ꜚ̕ 

ᴋᵥץ2̃̂ ҈ Ԋ׆ ҍᴋᵥҍ ῒҊ
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ᴑҙ ╠ ׂ Һ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵ ꜚ̕ 

זῒץ3̃̂ Ҍ̂῀׃ ̃ᴋᵥҍ ῒҊ ᴑҙ

╠ ׂ Һ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵ ꜚȂ 

3ȁ Ὲ ҉ ̆ Ҋ ᴑҙ ̆

Ὲ ễ ᴋȂĿ 

Ὲ 100% ễ⅞

Ԋ ̆ ֲ қ ҍ ֲ ҙ

Ԉ Ȃҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ ֲ қ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ҉ ⅞ ̆ Ὲ ֟ ȁ

̆ Ὲ 100% Ԋ׆ ҍ

ҙⱵΐ ҙⱵ ῏ ֟̂ ֲ ̃

̕ 

2ȁ ҉ ̂ ҙⱵȁ ֟̃ ╠̆

ҙ Ԉ ȂĿ 

ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ ֲ Ҋ̔ 

ľ ҉ ⅞ ̆ Ὲ 100%

Ԋ׆ ҍ Ὲ ҙⱵΐ ҙⱵ ῏

֟̂ ֲ ̃̆ ╠̆ ҙ

Ԉ ȂĿ 

ԍ ⅞ Ԋ ‰ Ả ̆ ҍ ֲ

ӊ ⅞ ҙ Ԉ Ȃ 

Ҏɻ ָῗ ɻῗ ῗ ῗ ֢  

Ѓ҅Єῗ Ὶῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ĺĺ῏ Ȉ ᴆ ῏῏

̆ Ὲ Һ ῏ ῏ ῏ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ қ 

2016 6 30 ̆ Ὲ 86.03% ̆ҹ Ὲ

қȂ ΐᵣ ’ ӥ ԓ ľ ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-199 

ֲҺ қ └ֲ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ὲ  

Ὲ Ὲ ΐᵣ ’ ӥ ԓ ľ ֲ ’Ŀӊ

ľΈȁ ֲ Ὲ ȁ Ὲ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

3ȁ Ὲ қ └ ῒזᴑҙ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ̆ Ὲ қ └

ᴑҙ Ҋ̔ 

Ὲ  ҍ Ὲ ῏  

Ὲ  └ 

ү ҙ └ 

 └ 

ῐ  └ 

Ὲ  └ 

֜ ҙ └ 

 └ 

Ҭ  └ 

 └ 

֟Ὲ  └ 

Ḥ Ὲ  └ 

ὣ ֟ └ 

ὣ ҙ └ 

ҙ └ 

ҙ └ 

Ḥ Ὲ  └ 

҉ Ὲ ΐᵣ ’ ӥ ԓ ľ ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ

ֲҺ қ └ֲ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ └ ≠

Ὲ ῃ ԍ2015 6 Ὲ ̆ҌῬ Ὲ ↓ҹ῏ Ȃ 

4ȁ 2016 6 30 ̆ Ὲ ῒ Ὲ  

Ὲ  ҍ Ὲ ῏  

Ὲ  Ὲ ᴑҙ 

 Ὲ ᴑҙ 

 Ὲ ᴑҙ 

 Ὲ ᴑҙ 

҉ Ὲ ΐᵣ ’ ӥ ԓ ľ ֲ ’ĿӊľΈȁ

ֲ Ὲ ȁ Ὲ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ Ὲ Ὲ Ӝ Ὲ

ⱬῈ 25% ̆ Ὲ 2012 Ὲ ΐ ̆ ῒ↓
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ҹ Ὲ ῏ ȂӜ Ὲ Ὲ ԍ 2013 1 ̆҉

Ὲ ҌῬ Ὲ ᵬҹ Ὲ ῏ Ȃ Ὲ Ὲ

40% ̆ᵖ Ὲ ̆ ҙ ̆ Ὲ ῃ

⁞ṿ‰ ̆ Ὲ ᵬҹ Ὲ ῏ Ȃ ׆֟ 2006

̆ Ὲ ῃ ⁞ṿ‰ ̆ Ὲ ᵬҹ Ὲ

῏ Ȃ 

5ȁ Ὲ ΐ Ὲ ҉ץ10% ᴍ ᴑҙ 

Ὲ  ҍ Ὲ ῏  

ҙ ᴋῈ  Ὲ Ὲ Ὲ қ 

6ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ῏ ℗  

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ΐᵣ ’ ӥ ῇ ľ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

7ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ῏ ℗

└ ȁ ᴋ Ԋȁ ֲ ᴑҙ 

Ὲ  ҍ Ὲ ῏  

ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

י  Ὲ Ԋȁ ֲ ᴋ Ԋ ֲ 

Ḡ֟ҙ Ὲ  Ὲ Ԋȁ ֲ ᴋ Ԋ ֲ 

ѿ Ὲ  Ὲ Ԋȁ ֲ ᴋ Ԋ ֲ 

֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ

 

Ὲ Ԋȁ ֲ ᴋ Ԋ ֲ 

̂ ̃ Ὲ  Ὲ Ԋȁ ֲ ᴋ Ԋ ֲ 

Ҭ Ὲ  
Ὲ Ԋ῏ ℗ ᴋ ֲ

ֲ 

ү ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ҙ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

⇔ Ὲ  
Ὲ Ԋ῏ ℗ └ȁ ᴋ Ԋ

ֲ 

֜ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ẫ Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ └ȁ

ᴋ Ԋ ֲ 

Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ ᴋ

Ԋ ֲ 

Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ └ȁ

ᴋ Ԋ ֲ 
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ⱬ ᴋῈ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ └ȁ

ᴋ Ԋ ֲ 

ꞋⱵ Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ ᴋ

Ԋ ֲ 

Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ └ȁ

ᴋ Ԋ ֲ 

֟ Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ └ȁ

ᴋ Ԋ ֲ 

Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ └ȁ

ᴋ Ԋ ֲ 

Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ └ȁ

ᴋ Ԋ ֲ 

ҙ Ὲ  
Ὲ ֲ ῏ ℗ └ȁ

ᴋ Ԋ ֲ 

֟ Ὲ ῇ

Ⱶ  

Ὲ ֲ ῏ ℗ └

ֲ 

ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

Ḥ

Ὲ  

Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ⱬ Ὲ

 

Ὲ Ԋ └ȁ ᴋ ֲ ֲ 

̂ ̃ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 

Ὲ Ԋ ᴋ ᴩֲ ֲ 

8ȁ Ὲ қ Ԋȁ Ԋ ֲ  

 Ὲ қ ᴋ Ⱶ 

 Ԋ ȁ  

 Ԋ 

↔ᾥᴯ Ԋ 

 Ԋ 

´ Ԋ 

 Ԋ 

 Ԋ 

 ԊᴪҺ  

 Ԋ 

҆ᾢ  Ԋ 

↔  Ԋ 

 Ԋ 

Ԑ Ⱶ ֲ 

 9ȁ Ὲ қ Ԋȁ Ԋ ֲ └ ȁ

ᴋ Ԋȁ ֲ ᴑҙ 

Ὲ  ҍ Ὲ ῏  
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҉ ᶰ Ὲ  Ὲ қ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ᶰ Ὲ  Ὲ қ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ᶰ Ὲ  Ὲ қ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

̂ ̃ ᴋῈ  Ὲ қ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ᴍ Ὲ  Ὲ қ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

└ ᴍ Ὲ  Ὲ қ Ԋ ᴋ Ԋ ֲ 

ЃԑЄῗ ֢  

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃ ᶫꞋⱵ ῏ ֜  

ῤ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῏ ᶫꞋⱵ ᴇ

ᴇ̆ΐᵣ֜ ’ Ҋ̔  

                                                               β ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ֜

ῤ  

2016 1-6  2015  2014  2013  

 

ҙ

῀ ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

῀

ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

῀

ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

῀

ᶛ

̂%̃ 

Ὲ   - - 25.14 0.00 58.76 0.00 162.25  0.00  

Ὲ   - - 5.05 0.00 103.87 0.00 7.00  0.00  

֟Ὲ   9,546.11  0.45  49,055.66 1.06 49,654.36 1.13 21,738.05  0.44  

֟Ὲ  ᶫꞋⱵ 35.85  0.00  48.55 0.00 43.41 0.00 - - 

֟Ὲ   - - - - 177.59 0.00 - - 

ὣ ֟  379.79  0.02  5,630.01 0.12 32,205.36 0.73 1,901.14 0.04 

ὣ ֟ ᶫꞋⱵ - - 176.86 0.00 57.71 0.00 - - 

ὣ ֟  - - - - 858.09 0.02 - - 

  40,365.03  1.89  80,837.72 1.75 59,352.42 1.35 14,376.20 0.29 

 ꞋⱵ№  38.16  0.00  10.90 0.00 46.60 0.00 - - 

Ḥ Ὲ  ᶫꞋⱵ - - - - 2.24 0.00 - - 

 ᶫꞋⱵ - - 41.51 0.00 - - - - 

ὣ ҙ ᶫꞋⱵ - - 5.28 0.00 - - - - 

ҙ ᶫꞋⱵ 275.70  0.01  251.04 0.01 - - - - 

  38,405.17 1.80 86,587.20 1.88 11,688.56 0.27 14,915.36 0.30 

ѿ  ᶫꞋⱵ 500.00 0.02 - - 1,315.00 0.03 - - 

ѿ   666.79 0.03 300.97 0.01 - - 9.04 0.00 

ѿ   - - 1,942.40 0.04 - - - - 

  3,047.15 0.14 18,364.16 0.40 17,792.57 0.41 15,702.90 0.32 

ҙ  - - 300.00 0.02 2,100.00 0.05 - - 

 93,259.75 4.37 243,582.45 5.29 175,456.53 4.00 68,811.94 1.39 

ῤ̆ Ὲ ᶫꞋⱵ ῏ ֜ ֟Ὲ ȁ
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ȁ ᶫꞋⱵ ῏ ֜ ̆ Ὲ Ὲ

Ὲ ҉ ῏ ᶫꞋⱵ ᴇ ᴇ̆֜ ᴇ Ὲᾛ ΐ̆

ᵣ֜ ’ Ҋ̔ 

Aȁ Ὲ Ὲ ҍ ֟Ὲ ῏ ֜  

Ὲ Ὲ Ὲ ῤҍ ֟Ὲ ῏ ֜ Һ

̂ѿ ̃ ȁ ὣ ľ Ŀ ȁ

҈ ȁ ѿ ȁԋ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ֟Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ԍ 2012 12 ҹ

̂ѿ ̃ ԅȇ Ȉ̆ ᴇ 4.36ַᾝȂ

2008 ȇ ᴇ Ȉ̂CQJZDE-2008̃ ȇ

Ȉ̂CQFYDE-2008̃ ҍ 2012 7 1 ╠ץ ῏

ᴆ̆2012 7 1 ӊ ῏ ᴆҌῬ Ȃ 2008 ȇ

ᴇ Ȉ̂CQAZDE-2008̃ ȇ2008 Ȉ

̂CQFYDE-2008̃ ҍ 2012 7 1 ╠ץ ῏ ᴆ 2̆012 7 1 ӊ

ᴆҌῬ Ȃ 

Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ֟Ὲ Ὲ ὣ ֟Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ԍ

2013 11 ҹ ὣ ľ Ŀ ԅȇ

Ȉ̆ ᴇ 7.29ַᾝȂ ᴇ ↕ҹ̔ 2008 ȇ

ᴇ Ȉȁ2008 ȇ ᴇ Ȉȁ2008 ȇ

Ȉȁ 2014 7 31 ╠ ῏ ᴆȁ ᾟ

̕ ̆ Ṣ 2008 ῏ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᵟ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ֟Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃

ѿ ȁԋ ԅȇ Ȉ ̆ԍ 2013 10

ԅȇ Ȉ ᾟ ̆ ᴇ῍ 5.06ַᾝȂ

ᴇ ↕ҹ̔ 2008 ȇ ᴇ Ȉȁ2008 ȇ

ᴇ Ȉȁ2008 ȇ Ȉȁ 2012

12 31 ╠ ῏ ᴆȁ2012 12 31 ץ ᾟ

̕ ̆ Ṣ 2008 ῏ Ȃ 

҉ Һ ҍᵟ Ὲ ῏ A ȁB ᴇ ↕ҍ
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ᴇ Ҋ̔ 

   

ᴇ ↕ ᴇ ῏  

ѿ

 

ᵟ

Ὲ  

֟

Ὲ  

2008 ȇ ᴇ

Ȉȁ2008 ȇ ᴇ

Ȉȁ2008 ȇ

Ȉȁ 2012 12 31 ╠

῏ ᴆȁ2012 12

31 ץ ᾟ ̕

̆ Ṣ 2008 ῏ Ȃ

̆

ᴇ Ȃ 

̂ Ώ ѿ̃

Ҋ 10%̆ ֲ 15

ᾝ/ ̕ 

ԋ Ҋ

8%ֲ̆ 15ᾝ/ Ȃ 

̂ѿ

̃1-5   

֟

Ὲ  

2008 ȇ

ᴇ Ȉ̂CQJZDE-2008̃ ȇ

Ȉ̂ CQFYDE-2008̃

ҍ 2012 7 1 ╠ץ ῏ ᴆ̆

2012 7 1 ӊ ῏ ᴆҌῬ

Ȃ 2008 ȇ

ᴇ Ȉ̂CQAZDE-2008̃ ȇ2008

Ȉ

̂CQFYDE-2008̃ ҍ 2012 7 1 ץ

╠ ῏ ᴆ̆2012 7 1 ӊ

ᴆҌῬ Ȃ 

̔ѿ Ҋ 11%ȁ

ԋ Ҋ 10.5%ȁ҈ Ҋ

10%Ȃ 

҈̔ Ҋ 5%ȁ

Ҋ 6%ȁԓ Ҋ

6%Ȃ 

ᵟ ȁ ᾙ ȁ10# ҙȁ

ȁ ѿ̔ Ҍ҉Ҋ

ȁԋ ҉ 3%ȁ҈

҉ 3%ȁ ҉ 2%ȁԓ

Ҍ҉Ҋ Ȃ 

ҙ ѿ̔ Ҋ

10%ȁԋ Ҋ 10.5%ȁ҈

Ҋ 10%ȁ Ҋ

11%ȁԓ Ҋ 11%Ȃ 

ֲ ֲ̔

ᴇ ᴇ̆Ҍ Ȃ 

ñ ò

CȁDȁE

 

 

֟

Ὲ  

2008 ȇ ᴇ

Ȉȁ2008 ȇ ᴇ

Ȉȁ2008 ȇ

Ȉȁ 2014 7 31 ╠

῏ ᴆȁ ᾟ

̕ ̆ Ṣ 2008

῏ Ȃ 

ԋ ֲ̆

35ᾝ/ ȁҊ 8%Ȃ 

҈ ֲ̆

35ᾝ/ ȁҊ 1%Ȃ 

ֲ ȁ

ֲ̆

35ᾝ/ ȁҊ 1%Ȃ 

ֲ̆

15ᾝ/ ȁҊ 15%Ȃ 

ֲ̆

35ᾝ/ ȁҊ 1%Ȃ 

A  ᵟ

Ὲ  

A

 

2008 ȇ

ᴇ Ȉȁȇ Ȉ

2013 1 1 ╠ץ ῏ ᴆ̆

Ṣ ῒזҒҙ

≢

̔ 

ѿ ̂

Ҋץ ̃ ᴇҊ
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ᴇ ↕ ᴇ ῏  

̆ ѿ 08

≢ ‰

Ȃ 

12.5˿ ̕ 

ԋ ̂

Ҋץ ̃ ᴇҊ

6.5%̕  

҈ ̂

Ҋץ ̃

ᴇҊ 4.5%̕  

̂

Ҋץ ̃

ᴇ҉ 1.5%Ȃ 

2013 9 30 ӊ╠

ֲ ѿ

ᴇ

ȇ ᴇḤ Ȉ Һ

ᴇ ҍ ֲ ᴇӊ

35% ̕2013 10 1

̂ ̃ ̆

ᴇ ȇ

ᴇḤ ȈῈ Һ

ᴇ ҍ ֲ ᴇӊ

40% Ȃ 

B  ᵟ

Ὲ  

B

 

2008 ȇ

ᴇ Ȉȁ2008 ȇ

ᴇ Ȉȁ2008 ȇ

Ȉȁ 2012 12 30

╠ ῏ ᴆ ᾟ

ȁ2012 12 30 ץ ᴆ

Ὲ ᾟ ̕ Ҭ

Ȃ 

ѿ ᴇҊ

7%̆ ֲ ᴇ

҉҉ 15ᾝ/ Ȃ 

ᴇ ᵝ ȁ ȁ ȁ ȁ

טֲ ̆ ᴇ ӞҌ ῃ Ȃ ᵣ ̆ Ὲ

Ὲ Ὲ ҍ ֟Ὲ ᴇ ↕ȁ ᴇ ҍ ֲ ῏ ᴇ

ᵣѿ ̆῏ ֜ ᴇ ῈᾛȂ 

2014 12 ̆ Ὲ῍ ֜ ⱲῈ Ҋ̆ ῤ

ף ᴋῈ ̆ Ὲ῍ ֜ Ҭ ԅ ꜚ̆

֟Ὲ ҈

Ȃ Ὲ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ֟Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ԍ 2015
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1 ҹ ҈ ԅȇ

Ȉ̆ ᴇ 3.26ַᾝȂ ̆ ᴇ

ῈᾛȂ 

Ὲ Ὲ Ὲ ѿ ҙ ‰ ’ҍҙҺ ̆

҉ ᴇ ҍ Ȃ 

Bȁ Ὲ Ὲ ֜ ҍ ῏ ֜  

֜ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹ ֲ̃ԍ 2012 7 ҹ

Ὲ ̂ ̃ ԅȇ

Ὲ ̂ ̃ ȈȂ ᴇ ҹ 29.63ַᾝȂ ҉ ̆

Ә ľ Ŀ ↕̆ ֲ└ ľ ט Ⱳ ĿȂ

ֲ ץ ᴇҹ ̆ ȇῈ ῤ ᴆ Ȉȁ

Ὲ ̆ ̂ ȁ ᴇȁ

ᴇ̃Ȃ 

Ὲ ̂ ̃ ѿ ҍ֜ C

Ὲ ᴇ Ҋ̔ 

 Ὲ ̂

̃ ѿ  

CῈ  

 ֜  ֜ Ὲ  

  C  

 ᾣ 5̔.51ᾝ/kg̕ 5̔.53

ᾝ/kg 

ᾣ ̔5.47ᾝ/kg̕ ̔5.5

ᾝ/kg 

Ҋ  ᾣ 5̔.85ᾝ/kg̕ 5̔.67

ᾝ/kg 

ᾣ 5̔.63ᾝ/kg̕ 5̔.68

ᾝ/kg 

Ҋ  ᾣ 5̔.88ᾝ/kg̕ 5̔.85

ᾝ/kg 

ᾣ ̔5.8ᾝ/kg̕ ̔5.83

ᾝ/kg 

Ὲ ̂ ̃ ѿ ҍ֜ D

Ὲ ᴇ Ҋ̔ 

 Ὲ ̂

̃ ѿ  

DῈ  

 ֜  ֜ Ὲ  

  D  

 ̔23.09ᾝ/m³ 9̔.16ᾝ/m³̕ 24.71ᾝ/m³ 

 ≠ ̔12.07ᾝ/m³ ≠ 1̔1.10ᾝ/m³̕
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 Ὲ ̂

̃ ѿ  

DῈ  

≠ ̔17.94  

 ᾣ ̔5.51ᾝ/kg̕ ̔5.53

ᾝ/kg 

ᾣ 5̔.14ᾝ/kg̕ 5̔.10

ᾝ/kg 

Ҋ  ᾣ ̔5.85ᾝ/kg̕ ̔5.67

ᾝ/kg 

ᾣ 5̔.00ᾝ/kg̕ 5̔.22

ᾝ/kg 

Ҋ  ᾣ ̔5.88ᾝ/kg̕ ̔5.85

ᾝ/kg 

ᾣ 5̔.17ᾝ/kg̕ 5̔.50

ᾝ/kg 

 ̔113.31ᾝ/m³ III 1̔05.32ᾝ/m³̕ IV

̔94.62ᾝ/m³̕ V ̔

93.34ᾝ/m³ 

҉ Ҭ̆ Ὲ ̂ ̃ ֲҹ

̆ҹ Ὲ ῏ ̕C ȁD Ҍ Ὲ ῏ ᵝȂ 

Ὲ ᴇ ᵝ ȁ ȁ ȁ ȁ טֲ

̆ ᴇ ӞҌ ῃ Ȃ ᵣ ̆֜ ҍ

֜ ᴇ ҍ֜ ῏ ᴇ ᵣѿ ̆῏ ֜ ᴇ Ὲ

ᾛȂ 

Cȁ Ὲ Ὲ Ὲ ҍ ῏ ֜  

Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹף ҙҺ̃ԍ 2015 3 ҹ

ԋ ԅȇ Ȉ̆ ᴇ 1.63

ַᾝ̆ ᴇ ᴇ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᵟ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹף ҙҺ̃ԍ 2015

4 ҹ ֜ ԅȇ Ȉ̆ ᴇ 1.15

ַᾝȂ ᴇ ᴇ ̆ ȇ

ᴇ Ȉ̂GB50500-2013̃ ȁȇ ᴇ ↕Ȉ

̂CQJJGZ-2013̃ ȇ ↕Ȉ̂CQJLGZ-2013̃ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᵟ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹף ҙҺ̃ԍ 2014

ҹ ֜ ḱ ԅȇ Ȉ̆

ᴇ 1.02ַᾝȂ ᴇ ᴇ Ȃ 

Ὲ Ὲ ֜ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹף ҙҺ̃ԍ

2014 11 ҹ L50 ѿ ̂ѿ ̃ȁ Ԑ ̂ԋ ̃

ԅȇ Ȉ̆ ᴇ 2.86ַᾝ̆ ᴇ
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ᴇ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ӝ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹף ҙҺ̃ԍ 2013

12 ҹ ᴆҍ Ⱶ ̂ԋ ̃ ԅȇ

Ȉ̆ ᴇ 1.56ַᾝ̆ ᴇ ᴇ

Ȃ 

Ὲ Ὲ Ӝ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹ ֲ̃ԍ 2014

2 ҹ ѻ ԅȇ Ȉ̆ ᴇ

1.67ַᾝȂ ᴇ ᴇ ̆ 2008 ȇ

ᴇ Ȉ ῒ ᴆȂ 

Ὲ Ὲ ᵟ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹ ֲ̃ԍ 2014

2 ҹ Ӝ ԅȇ Ȉ̆

ᴇ 3.53ַᾝȂ ᴇ ᴇ Ȃ 

҉ Ὲ̆ ѿ ҙ ‰ ’ҍ

ҙҺ ̆҉ ᴇ ҍ ̆֜ ᴇῈᾛȂ 

Dȁ Ὲ Ὲ ҍ ῏ ֜  

Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹ ֲ̃ԍ 2013 5 ҹ

ѻ ᵟ ԋ C ԅȇ Ȉ̆ ᴇ 2.36ַᾝ̆

ᴇ ̆ ᴇⱴ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ̂ᵬҹף ҙҺ̃ԍ 2013

2 ҹ ῤ ̂ ֜-ֲ ֜ ̃ -

֜ȁ ֜ ֜ ԅȇ Ȉ̆ ᴇ 3.03ַᾝ̆

ᴇ ҹȇ ᴇ Ȉ̂GB50500-2008̃ ȁȇ

ᴇ ↕Ȉ̂CQQDGZ-2009̃ ȁȇ

ᴇ └ Ȉ̂2009̃ Ȃ 

҉ Ὲ̆ ѿ ҙ ‰ ’ҍҙҺ

̆ ᴇ ҍ ̆֜ ᴇῈᾛȂ 

̂2̃ ӯ ꞋⱵ ῏ ֜  

ῤ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῏ ӯ ꞋⱵ ῏ ֜

ᴇ ᴇ̆ΐᵣ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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῏  
῏ ֜

ῤ  

2016 1-6  2015  2014  2013  

 

ҙ

ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

ᶛ

̂%̃ 

 ꞋⱵ 369.73 0.02  404.87 0.01 228.93 0.01 277.60 0.01  

Ὲ  ꞋⱵ 126.73  0.01  122.99 0.00 287.89 0.01 235.28 0.01  

 ӯ  -  - -  - -  - 27.00 0.00 

 ꞋⱵ -  - -  - 128.28 0.00 - - 

 ꞋⱵ 580.00 0.03 892.80 0.02 -  - -  - 

ѿ  ꞋⱵ -  - -  - 802.63 0.02 25,221.94 0.55 

 ꞋⱵ -  - -  - -  - 71.45 0.00 

 1,076.46  0.05  1,420.66  0.03  1,447.73 0.04 25,833.26 0.56 

2̔012 12 ̆ Ὲ Ὲ ҂ Ὲ ῒ Ὲ 20% ̆҉ Ὲ

ҌῬ Ὲ ᵬҹ Ὲ ῏ ̆2016 3 ̆ Ὲ ҹ ꞋⱵ ᴋῈ Ȃ2013

1 ̆ Ὲ Ὲ Ӝ Ὲ ῒ ⱬῈ 25% ̆҉ Ὲ ҌῬ Ὲ

ᵬҹ Ὲ ῏ Ȃ ῤ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҉ Ὲ ӯ ꞋⱵ ֜ ᴇ

ᴇ̆ΐᵣ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ֜ ῤ  

2016 1-6  2015  2014  2013  

 

ҙ

ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

ᶛ

̂%̃ 

 

ҙ

ᶛ

̂%̃ 

Ὲ ̂ ҹ

ꞋⱵ̃ 
ꞋⱵ 15,390.19  0.77  25,869.26 0.61 31,443.23 0.78 55,328.53 1.21 

ⱬῈ  ꞋⱵ 3,461.71  0.17  26,522.21 0.63 36,279.94 0.90 18,776.30 0.41 

 18,851.90  0.95  52,391.47 1.24 67,723.17 1.68 74,104.83 1.62 

ῤ̆ Ὲ ӯ ꞋⱵ ῏ ֜ Һ ѿ

ӯ ꞋⱵ ῏ ֜ ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ҉ ῏ ӯ

ꞋⱵ ᴇ ᴇ̆֜ ᴇ Ὲᾛ̆ΐᵣ֜ ’ Ҋ̔ 

Ὲ ̂ᵬҹ ֲ̃ҍ ѿ ̂ᵬҹ ֲ̃ԍ 2012 3 ҹ

̂ ӏ ̃Ὲ῍ ᵟ ̂ ѿ№ ̃ ԅȇ

Ȉ̆ ᴇ 3.82ַᾝ̆ ѿ Ὲ ҍ ᵝ

̂ ӏ Ὲ̃῍ ᵟ ᴇ

↕ Ⱳ ̆֜ ᴇ ῈᾛȂ 

̂3̃ ף ֟ 
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ῤ̆ Ὲ Ὲ ȁ Ὲ

֟̆ ᴇ ᴇ Ȃ 2016 6 30 ̆҉ ֟ ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

  ₮  ̂ϒ̃ ᵝ   

1 ԋ Ὲ   827.04  ԋ 40-45  ⱲῈ 

2 ԋ Ὲ   40.00  215-227  ⱲῈ 

3 ҈ Ὲ   70.00  Ҭῐ 7  ⱲῈ 

4 ҈ Ὲ   540.50 ԋ 208  ⱲῈ 

5 ҈ Ὲ   241.88  Ҭῐ 7  ⱲῈ 

6 ҈ Ὲ   150.00  қ 22  ⱲῈ 

7 ҈ Ὲ   344.00 ԋ 208  ⱲῈ 

8 Ὲ   2,391.98  35  ⱲῈ 

9 Ὲ   449.54  қ 54   

10 Ὲ   835.29 қ 85   

11 Ӝ Ὲ   131.00  Ӝ   

12 Ӝ Ὲ   254.00  Ӝ   

13 Ӝ Ὲ   5,866.00  Ӝ ѿ  ⱲῈ 

14 Ӝ Ὲ   523.00  Ӝ ѿ   

15 Ӝ Ὲ   565.00  Ӝ ѿ   

16 Ӝ Ὲ   975.00  Ӝ ѿ  ⱲῈ 

17 ֜ Ὲ   288.00  Ҭ 2 15  ⱲῈ 

18 Ὲ   59.20  101-103   

19 Ὲ   50.00  8   

20   453.00  Ҭ 18  ⱲῈ 

21   453.00  Ҭ 18  ⱲῈ 

22   99.02 
Ӝ Έ 1-7-1-1ȁ

Ӝ Έ 1-7-1-4 
ⱲῈ 

23 Ὲ   488.00  Ҭ 18  ⱲῈ 

24 Ὲ  ү ҙ 633.00  350 6  ⱲῈ 

25 ҙῈ   80.00 161  ⱲῈ 

26  ֟Ὲ  788.88 1666   

27  ֟Ὲ  1,809.81 1666   

28 ҂ Ὲ   831.96 Ӝ 181  ⱲῈ 

29 ѿ Ὲ   30.00 164   

30 ѿ Ὲ   35.00 164   

31 ֜  Ὲ  1,138.00 22  ⱲῈ 

32 Ὲ  Ὲ  1,132.00 22  ⱲῈ 

 22,573.10     

ῤ̆ Ὲ Ὲ ҹῐ ף ֟ ף̆ ῏ ֟ҹ Ὲ

῏ Ὲ └ ▫ ȁ ₮ ֟ ᵟ ҉̆ ֟ ԍ
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ῤ̆ҹḂԍ ̆ῐ ▫ ᵝף ῏ ֟̆ 1ᾝ/

̂ * ̃ ᴇ ף ףט Ȃ 2016 6 30 ̆҉ ף

֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ף  ף  ̂ϒ̃  

1 ԋ Ὲ  5,640.91 ȁ ᵟ  

2 ҈ Ὲ  6,133.32 ȁ ᵟ  

3 Ὲ  11,912.46 ȁ ᵟ  

4 ῇ Ὲ  7,786.02 ȁ ᵟ  

5 Ӝ Ὲ  25,717.01 ȁ ᵟ  

6 ѿ Ὲ  2,443.11 ȁ ᵟ  

7 Ὲ  13,905.74 ȁ ᵟ  

8 ᵟ Ὲ  2,720.61 ȁ ᵟ  

9 ֜ Ὲ  2,380.05 ȁ ᵟ  

10 ֜  597.85 ȁ ᵟ  

11 ҙῈ  9,747.41 ȁ ᵟ  

12 ֜ Ὲ  5,035.80 ȁ ᵟ  

13  344.08 ȁ ᵟ  

14  4,953.68 ȁ ᵟ  

 99,318.05  

ῤ̆ ף ֟ȁ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2016 1-6  2015  2014  2013  

  21.53   43.06  43.06 43.06 

  - 134.42 74.76 145.28  

ט   9.42  120.94  41.35 116.60  

ῐ ט   33.98 60.00 90.00 102.86 

ט   -  9.84  9.83 9.83 

֟Ὲ   26.96  80.87  80.87 76.06 

֟Ὲ ט   -  12.78  13.01 39.29 

Ὲ ט   3.58 69.33 - - 

Ḥ Ὲ   3.95  14.24  13.54 8.33 

ү ҙ ט  -  20.00  6.50 6.50 

2ȁẼ ῏ ֜  

̂1̃  

2015 ̆ Ὲ ҍ ԅ ≠Ὲ 100% ῏ ̆

2015 6 Ὲ Ⱳ ԅ҉ Ȃ҉ ҹ

ΐᵣ ’ ӥ ԓ ľ ֲ ’Ŀӊľ҈ȁ ֲ

֟ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 
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̂2̃ ֟ 

2012 9 ̆ Ὲ Ԋᴪ ‰̆ Ὲ Ὲ ֜ ҍ

Ὲ Ὲ ֟ ̆֜ Ὲ ֟Ȃ

֟ ᴇ ץ ᵀᴇṿҹ ‰̆ ҹ 8,038.35҆ᾝȂ 2014 12

31 ̆֜ Ὲ ט № ᴇ 5,000.00҆ᾝ̆ ῏

Ⱳ Ȃ 

̂3̃῏ Ḡ 

2013 12 31 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῏ Ḡ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ ᵝ Ḡ ᵝ Ḡ₱ Ḡ Ḡ 

 

Ὲ  - 325,273.00 

ԋ Ὲ  - 19,650.00 

҈ Ὲ  - 22,200.00 

 - 48,000.00 

Ὲ  8,000.00 53,000.00 

Ὲ  - 17,700.00 

Ὲ  - 66,000.00 

Ὲ  - 46,000.00 

 - 5,000.00 

Ӝ Ὲ  - 19,200.00 

֜ Ὲ  - 14,000.00 

Ὲ  - 7,000.00 

҂ Ὲ  - 8,700.00 

ᵟ Ὲ  - 24,600.00 

֜  - 20,700.00 

ѿ Ὲ  - 8,000.00 

ԋῈ  - 16,900.00 

ҙῈ  - 32,100.00 

ѿῈ  - 5,000.00 

≠Ὲ  - 5,500.00 

  8,000.00 764,523.00 

֟Ὲ  

ҙῈ  - 4,000.00 

≠Ὲ  - 6,000.00 

  - 10,000.00 

ᴍ  - 30,100.00 

 8,000.00 804,623.00 

2014 12 31 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῏ Ḡ ΐᵣ ’
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Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ ᵝ Ḡ ᵝ Ḡ₱ Ḡ Ḡ 

 

 

 

 

 

 

 

Ὲ  - 264,850.00 

ԋ Ὲ  - 20,900.00 

҈ Ὲ  - 23,000.00 

 - 52,000.00 

Ὲ  - 66,100.00 

Ὲ  - 10,100.00 

Ὲ  - 48,692.13 

Ὲ  - 51,330.00 

 - 3,000.00 

Ӝ Ὲ  - 31,000.00 

֜ Ὲ  - 20,068.87 

Ὲ  - 8,000.00 

҂ Ὲ  - 9,500.00 

ᵟ Ὲ  - 27,300.00 

֜  - 20,700.00 

ѿ Ὲ  - 7,600.00 

ԋῈ  - 12,000.00 

ҙῈ  - 33,987.50 

ѿῈ  - 4,000.00 

῾ Ὲ  - 1,500.00 

≠Ὲ  - 3,500.00 

  - 719,128.50 

֟Ὲ  

ҙῈ  - 4,000.00 

≠Ὲ   12,000.00 

   16,000.00 

ᴍ  - 30,100.00 

 - 765,228.50 

2015 12 31 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῏ Ḡ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ ᵝ Ḡ ᵝ Ḡ₱ Ḡ Ḡ 

 

 

 

 

 

 

 

Ὲ  - 535,150.00 

ԋ Ὲ   10,000.00   38,050.00  

҈ Ὲ  - 61,200.00 

 - 63,500.00 

Ὲ   8,000.00   127,300.00  

Ὲ  - 5,500.00 

Ὲ  - 164,548.89 
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Ḡ ᵝ Ḡ ᵝ Ḡ₱ Ḡ Ḡ 

Ὲ   24,190.00   77,996.40  

 - 6,000.00 

Ӝ Ὲ  - 42,335.00 

֜ Ὲ  - 45,592.80 

Ὲ  - 10,000.00 

҂ Ὲ  - 18,200.00 

ᵟ Ὲ  - 37,100.00 

֜  - 94,400.00 

ѿ Ὲ  - 13,000.00 

ԋῈ  - 27,900.00 

ҙῈ  - 72,767.30 

ѿῈ  - 6,000.00 

≠Ὲ  - 17,000.00 

  42,190.00 1,463,540.39 

֟Ὲ  

ҙῈ  - 4,000.00 

≠Ὲ  - 6,000.00 

  - 10,000.00 

ᴍ  - 30,100.00 

  42,190.00  1,503,640.39  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῏ Ḡ ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ ᵝ Ḡ ᵝ Ḡ₱ Ḡ Ḡ 

 

 

 

 

 

 

 

Ὲ    424,500.00 

ԋ Ὲ  12,680.71 31,600.00 

҈ Ὲ    34,700.00 

   65,000.00 

Ὲ  8,000.00 66,900.00 

Ὲ    5,500.00 

Ὲ    47,366.26 

Ὲ  13,490.00 66,900.00 

   3,000.00 

Ӝ Ὲ    48,000.00 

֜ Ὲ    40,500.00 

Ὲ    7,000.00 

҂ Ὲ    15,400.00 

ᵟ Ὲ    31,100.00 

֜    45,700.00 

ѿ Ὲ    8,000.00 

ԋῈ    22,000.00 

ҙῈ  165.13 66,989.03 

≠Ὲ    18,500.00 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-215 

Ḡ ᵝ Ḡ ᵝ Ḡ₱ Ḡ Ḡ 

  34,335.84 1,048,655.29 

ᴍ    30,100.00 

 34,335.84 1,078,755.29 

2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 ̆ №≢ Ὲ

Ὲ Ὲ Ḡ ῍ 3,773.98҆ᾝȁ5,677.90҆ᾝȁ6,673.44̓ ᾝ

3,600.10̓ ᾝȂ 

ȇ῏ԍ ᴋῈ ῤ Ṣ ≠ Ḡ

Ȉ̆ 2010 3 21 ̆ Ὲ ҹ Ὲ ᶫ Ṣ Ḡ̆ 1.20%/

῏ Ḡ ̕ ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ ῤ Ḡ ῏

Ԋ Ȉ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῒ Ὲ ῏ ᴑҙ

Ḡ ̆ Ὲ Ҭ Ⱳ ̆ Ḡ Ҍ ԍ Ὲ ῤ

Ḡ Ȃ 2010 3 21 ̆ ҹ Ὲ Ὲ Ὲ Ṣ

ᶫ Ḡ Ḡ ҹ 1.20%/ Ȃ 

ȇ ᴍ Ὲ Ⱳ Ȉ̆ 2013 6 ̆

Ὲ ҹ Ὲ Ὲ ᶫ Ṣ Ḡ̆ ‰ Ḡ ҹ 1.00%/ ̆ Ḡ

҉ ꜚҌ 20%̆ Ḡ ҹ 0.80%/ 1.20%/ ̕

ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ ῤ Ḡ ῏Ԋ Ȉ̆ Ὲ

Ὲ Ὲ ῒ Ὲ ῏ ᴑҙ Ḡ ̆ Ὲ

Ⱳ ̆ Ḡ Ҍ ԍ Ὲ ῤ Ḡ Ȃ 2013 6 ̆

Ὲ Ὲ Ὲ ҹῒ Ṣ ᶫ Ḡ ̆ᶭ ῒễṽ ⱬȁ

ⱬ Ҍ ’̆ ט Ḡ ̆ Ḡ ҹ 0.80%/

1.20%/ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ὲ ט Ḡ ҍ Ȃ

̆ ҙ ḠῈ Ḡ ѿ ҹ Ḡ 2-3%/ ̆ ԍ Ὲ Ὲ

Ὲ ט Ḡ Ȃ 

̂4̃῏ Ṣ  

2013 Ὲ Ὲ Ḥ Ὲ ꜚ Ṣ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

                                                                 ᵝ̔҆ᾝ 

₮Ṣ ᵝ Ṣ ᵝ ≢ Ṣ   ≠ ̂%̃ 

Ḥ Ὲ  Ὲ  ꜚ Ṣ  2013 1 5  1,000.00  9 



ᴍ Ὲ ӥ 
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₮Ṣ ᵝ Ṣ ᵝ ≢ Ṣ   ≠ ̂%̃ 

ꜚ Ṣ  2013 5 23  500.00 15 

ѿῈ  ꜚ Ṣ  2013 1 10  2,000.00  19 

ԋ Ὲ  

ꜚ Ṣ  2013 1 31  600.00  19 

ꜚ Ṣ  2013 3 8  1,000.00  19 

ꜚ Ṣ  2013 3 28  2,000.00 9 

Ӝ Ὲ  
ꜚ Ṣ  2013 3 27  2,000.00  11 

ꜚ Ṣ  2013 5 24  2,000.00 15 

Ὲ  ꜚ Ṣ  2013 3 28  2,000.00  9 

҂ Ὲ  

ꜚ Ṣ  2013 3 29  2,000.00  15 

ꜚ Ṣ  2013 7 26  2,000.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 9 25  2,000.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 11 22  2,000.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 12 27  300.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 5 27  2,000.00 15 

ѿ Ὲ  

ꜚ Ṣ  2013 4 3  1,000.00  15 

ꜚ Ṣ  2013 5 7  1,000.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 11 6  1,000.00 15 

ῇ Ὲ  
ꜚ Ṣ  2013 4 10  500.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 7 19  350.00  15 

ᵟ Ὲ  

ꜚ Ṣ  2013 4 15  500.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 4 25  1,300.00  15 

ꜚ Ṣ  2013 7 12  500.00  15 

ꜚ Ṣ  2013 7 24  1,300.00 15 

ҙῈ  

ꜚ Ṣ  2013 4 26  500.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 5 13  600.00  15 

ꜚ Ṣ  2013 7 2  500.00 15 

ԋῈ  

ꜚ Ṣ  2013 4 26  300.00 15 

ꜚ Ṣ  2013 7 25  300.00  15 

ꜚ Ṣ  2013 10 25  300.00 15 

      33,350.00  

2014 Ὲ Ὲ Ὲ Ḥ Ὲ ȁ Ὲ ꜚ Ṣ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮Ṣ ᵝ Ṣ ᵝ ≢ Ṣ   
≠

̂%̃  

Ḥ Ὲ  

Ӝ Ὲ  ꜚ Ṣ  2014 5 21  2,000.00 15 

҂ Ὲ  
ꜚ Ṣ  2014 12 26  300.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 11 19  700.00 15 
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₮Ṣ ᵝ Ṣ ᵝ ≢ Ṣ   
≠

̂%̃  

ѿ Ὲ  
ꜚ Ṣ  2014 5 5  1,000.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 11 4  1,000.00 15 

ԋῈ  ꜚ Ṣ  2014 1 24  300.00 15 

Ὲ  

ꜚ Ṣ  2014 5 20  500.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 4 23  600.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 10 20  20.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 10 20  130.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 10 30  170.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 9 19  180.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 8 19  400.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 11 4  500.00 15 

 
ꜚ Ṣ  2014 4 11  600.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 4 24  1,000.00 15 

֜  ꜚ Ṣ  2014 8 20  3,000.00 6 

Ὲ  ꜚ Ṣ  2014 11 27  1,000.00 6 

≠Ὲ  

ꜚ Ṣ  2014 2 27  1,000.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 7 30  600.00 15 

ꜚ Ṣ  2014 12 2  200.00 15 

ὣ ֟  
ꜚ Ṣ  2014 1 1  8,000 8 

ꜚ Ṣ  2014 1 27  17,000 8 

  

ꜚ Ṣ  2014 3 27  10,000 8 

ꜚ Ṣ  2014 3 29  5,000 8 

ꜚ Ṣ  2014 6 27  3,000 8 

ꜚ Ṣ  2014 6 28  9,000 8 

      67,200.00  

2015 Ὲ Ὲ Ὲ Ḥ Ὲ ꜚ Ṣ ̆ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

₮Ṣ ᵝ Ṣ ᵝ ≢ Ṣ   
≠

̂%̃  

Ḥ Ὲ  

ԋ Ὲ  

ꜚ Ṣ  2015 1 4  200.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 7 24  200.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 12 18  158.00 15 

Ӝ Ὲ  ꜚ Ṣ  2015 2 12  2,000.00 15 

҂ Ὲ  

ꜚ Ṣ  2015 5 18  600.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 1 4  100.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 6 24  300.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 6 30  100.00 15 

ѿ Ὲ  ꜚ Ṣ  2015 11 2  640.00 15 



ᴍ Ὲ ӥ 
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₮Ṣ ᵝ Ṣ ᵝ ≢ Ṣ   
≠

̂%̃  

֜  ꜚ Ṣ  2015 8 21  3,000.00 4.85 

ѿῈ  

ꜚ Ṣ  2015 8 20  200.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 9 25  100.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 10 20  300.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 10 21  70.00 15 

ԋῈ  

ꜚ Ṣ  2015 1 19  300.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 2 17  100.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 7 23  200.00 15 

ᵟ Ὲ  ꜚ Ṣ  2015 2 11  300.00 15 

Ὲ  

ꜚ Ṣ  2015 4 22  600.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 8 19  600.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 10 15  300.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 10 30  500.00 15 

ҙῈ  ꜚ Ṣ  2015 4 10  1,600.00 15 

≠Ὲ  

ꜚ Ṣ  2015 4 15  190.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 4 29  130.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 5 21  180.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 1 27  300.00 12 

ꜚ Ṣ  2015 5 18  300.00 12 

ꜚ Ṣ  2015 7 29  600.00 15 

ꜚ Ṣ  2015 8 24  300.00 12 

      14,468.00  

2016 1-6 Ὲ Ὲ Ὲ Ḥ Ὲ ꜚ Ṣ ΐ̆ᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮Ṣ ᵝ Ṣ ᵝ ≢ Ṣ   
≠

̂%̃ 

Ḥ Ὲ  

ԋ Ὲ  

ꜚ Ṣ  2016 1 4  558.00 15 

ꜚ Ṣ  2016 1 8  100.00 15 

ꜚ Ṣ  2016 1 29  300.00 15 

ꜚ Ṣ  2016 2 5  281.00 15 

Ӝ Ὲ  ꜚ Ṣ  2016 1 5  1,500.00 15 

ѿῈ  ꜚ Ṣ  2016 2 5  400.00 15 

ԋῈ  ꜚ Ṣ  2016 2 2  100.00 15 

ҙῈ  ꜚ Ṣ  2016 4 8  1,600.00 14 

≠Ὲ  
ꜚ Ṣ  2016 5 20  180.00 14 

ꜚ Ṣ  2016 1 29  200.00 15 
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₮Ṣ ᵝ Ṣ ᵝ ≢ Ṣ   
≠

̂%̃ 

      5,219.00  

ῤ̆ ȁ Ҋ ̆ ֲ ₮

ѿ ꜚ̆ ̆ ԍ ֲ ῒ Ὲ ֟ ṽ ̆

Ṣ ⱴ Ȃ ҹ ‗ ꜚ ̆ ῤ̆

ֲ ῒ Ὲ ῏ Ṣ Ṣ̆ ѿ ҹ 1 ῤץ Ṣ̆ ≠ ԍ

≠ Ȃp ֲ ῒ Ὲ ῏ Ṣ ‗ῒ

̆ҍ Ṣ Һᵣ ̆Ṣ ≠ Ὲᾛ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ Ὲ ῏ Ṣ №ҹ Ὲ Ὲ ῏ Ḥ Ὲ

Ṣ ȁ Ὲ Ὲ ῏ Ḥ Ὲ Ṣ ң Ȃ ҉ Ṣ

Ҍ ̆≠ Ҍ Ȃ 

ԍḤ Ὲ Ṣ ̆Ḥ Ὲ 2013 ∆ Ὲ Ὲ

ȁ ȁ ≠ ̆2013 1 3 ᴍ₮ ԅ≠ Ҍ

ѿ ’Ȃ2013 3 ̆ Ὲ Ӟ ҉ ≠ ꜚ ‰ ΐᵣץ ̆

ⱴ ̆2013 4 ’ Ὲ Ὲ ≠

ԅ ̆ ѿҹ 15%Ȃ2016 ≠ ᵞ̆ҹҍ Ṣ ≠ Ḡ

2̆016 4 Ḥ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ≠ ԅ ̆ ᵞҹ 14%Ȃ 

ԍ Ḥ Ὲ Ṣ Ḥ̆ Ὲ ֲ

̆ ֲȁṢ ֲ ҍ ֲ ȂṢ ≠ Ṣ ֲ

ֲ Ὲ ȁ ȁ ̆

Ṣץ ≠ Ҍ ѿ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ḥ Ὲ Ṣ ≠ ҍ ῒז Ὲ Ṣ ≠

Ȃ Ὲ Ὲ Ḥ Ὲ Ṣ ≠ Ṣ ֲ

Ὲ Ὲ ȁ ȁ Ȃ 

҉ Ṣ ҍ ῒז Ὲ Ṣ ≠ ̆ ᴇῈᾛ̕ Ὲ

Ὲ Ḥ Ὲ Ṣ ≠ Ṣ ֲ Ὲ Ὲ

ȁ ȁ ̆ ᴇῈᾛȂ 

2014 ̆ Ὲ ὣ ֟ȁ ῏ Ṣ Ṣ Һ

ҹ ꜚ Ṣ ̆Ṣ ҹ 1  ῤȂץ
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ȇ ᴍ Ὲ Ⱳ Ȉ̆ 2014 1 22 ̆

Ὲ Ὲ Ὲ Ṣ ̆ ‰ ̆ ≠ 8%̂҈ҩ

ῤ̃ȁ9%̂Έҩץ ῤ̃ȁ10%̂ץ Έҩ ̃҉ץ ̕ ≠ ̆

Ὲ ҉ ≠ Ạ Ȃ ȇ ᴍ Ὲ Ⱳ

Ȉ̆ ֲҍὣ ֟ȁ Ṣ ≠ ҹ 8%Ȃ ̆ 2014

̆ᴑҙ Ṣ ̆Ṣ ≠ ҍ Ὲ Ḥ ’ ᵌ ’Ҋ̆

Ṣ ≠ ѿ 7%-10%̆ ҉ ֲ ὣ ֟ȁ ῏ Ṣ

ᴇῈᾛȂ 

̂5̃ҙⱵ ֟  

2012 3 2 ̆ Ὲ қ ᴪ ‰̆ Ὲ ҍ ȇ

≠ ⱬ Ὲ Ȉ̆ ῒ ≠Ὲ

100% Ὲ ̆ҹ ᾧ₮ ҙ Ԉ̆ ֜◓

̆ ≠Ὲ ῃ ҙⱵ ֟ ԇ Ὲ ‗ ̆

Ὲ ῃ ȁ ȁ ≠Ὲ ῃ ҙⱵ ֟Ȃ2015

6 ̆ Ὲ ≠Ὲ 100% ̆ ≠Ὲ ҹ Ὲ ῃ

Ὲ ̆ΐᵣ ӥ ԓ ľ ֲ ’Ŀӊľ҈ȁ ֲ

֟ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̂6̃ῒז῏ ֜  

1ȁ ԍ 2015 4 Ὲ ҍ ȇ῏ԍ ᴡ

Ȉ̆ 2015 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ט

2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ̆ Ὲ

Ὲ Ὲ ט ᴡֲ 18,329.70̓ ᾝ̕ 2015 12 31 ̆

Ὲ Ὲ Ὲ ԅט 2009 12 31 ̂ ‰ ̃

╠ Ὲ Ὲ Ὲ ᴡֲ 2015 ῏ 3,425.14̓ ᾝȂ 

2ȁ Ὲ 2016 ԓ ҳ қ ᴪȇ῏ԍῈ ᴡ

‗ Ȉ ȇ ֟ ᴪ῏ԍ ᴍ Ὲ

ᴡ ῏Ԋ Ȉ̂ [2016]212 ̃̆ Ὲ ԅ

Ὲ Ὲ Ὲ 2009 12 31 ̂ ‰ ╠ץ̃ ᴡֲ

2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ᴡֲ ȁ
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ᴡֲ Ḡ ȁ ᴡֲ ᴡ Ȃɰ

̆ Ὲ Ὲ Ὲ ῒ 2009 12 31

̂ ‰ ̃ 2014 12 31 ῒ ᴡֲ ȁ ᴡֲ Ḡ

ȁ ᴡֲ ῍ 585.55҆ᾝȂ ӥ ̆҉ ᴡ

Ȃ 

ΐᵣ ’ ӥ ԓ ľ ֲ ’Ŀӊľ ѿȁ ֲ

ῒ ᴪḠ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

3ȁ῏ ᵩ  

̆ Ὲ ҍ῏ ᵩ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

Ὲ  - - - - - - 346.35 0.04 

֟Ὲ  23,745.47  1.64  17,084.25   1.26  19,837.27 1.79 13,120.48 1.33 

ὣ ֟ 46.55  0.00   158.98   0.01  2,251.62 0.20 - - 

 - - - - -    -    10,132.89 1.02 

 - - - - -    -    220.00 0.02 

ҙ 182.40  0.01   266.10   0.02  - - - - 

 1,862.51 0.13 1,862.51 0.14 - - - - 

ҙ 0.29 0.00 0.29 0.00 0.29 0.00 - - 

ѿ  358.87 0.02 443.79 0.03 318.12 0.03 209.47 0.02 

 6,182.65 0.43 16,079.62 1.18 8,951.47 0.81 7,436.92 0.75 

 5,022.08 0.35 4,886.68 0.36 4,983.90 0.45 8,701.91 0.88 

 37,400.83 2.59 40,782.22 3.00 36,342.67 3.28 40,168.01 4.06 

̆ Ὲ ῏ ȁ ȁ ‰ ’ҹ  ̔

ᵝ̔ᾝ 

῏  

2016 6 30  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  

5

ץ

҉ 

֟ Ὲ  237,454,748.70 94,995,398.74 91,770,084.00 42,331,602.42 8,357,663.54   18,411,985.71 

ὣ ֟ Ὲ  465,545.50 465,545.50      13,966.37 

Ὲ Ὲ          
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῏  

2016 6 30  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  

5

ץ

҉ 

ᴋῈ          

̂ ̃Ὲ          

ҙ Ὲ  1,824,000.00 1,824,000.00      54,720.00 

̂ ̃ ᴋῈ  18,625,075.81  18,625,075.81     4,825,694.99 

ҙ ᴍ Ὲ  2,946.04  2,946.04     147.30 

ѿ Ὲ  3,588,652.44 3,588,652.44      107,659.57 

֟ҙ̂ ̃ ᴍ

Ὲ  
61,826,501.46 60,936,932.42 888,467.84 1,101.20    2,928,890.72 

ᴍ Ὲ  50,220,789.69 50,220,789.69      1,506,623.69 

ᵝ̔ᾝ 

῏  

2015 12 31  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

֟ Ὲ  170,842,478.05 120,153,212.09 42,331,602.42   8,357,663.54     8,228,475.55 

ὣ ֟ Ὲ  1,589,840.00 1,589,840.00           47,695.20 

Ὲ Ὲ          

ᴋῈ          

̂ ̃Ὲ          

ҙ Ὲ  2,661,000.00 2661000           79,830.00 

̂ ̃ ᴋῈ  18,625,075.81 9,958,118.60 962,682.58     7,704,274.63   4,115,041.42 

ҙ ᴍ Ὲ  2,946.04 2,946.04           147.30 

ѿ Ὲ  4,437,912.89 4,409,717.45         28,195.44 160,486.96 

֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ

 
160,796,159.14 75,710,907.52 13,023,809.52 72,061,442.10       15,559,419.95 

ᴍ Ὲ  48,866,823.11 48,866,823.11           1,464,503.97 

ᵝ̔ᾝ 

῏  

2014 12 31  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

֟ Ὲ  198,372,685.62 190,015,022.08  8,357,663.54    7,371,983.37 

ὣ ֟ Ὲ  22,516,165.12 22,516,165.12      675,484.95 

Ὲ Ὲ          

ᴋῈ          

̂ ̃Ὲ          

ҙ Ὲ          

̂ ̃ ᴋῈ          

ҙ ᴍ Ὲ  2,946.04 2,946.04      88.38 
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῏  

2014 12 31  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

ѿ Ὲ  3,181,195.44 3,153,000.00     28,195.44 122,785.44 

֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ

 
89,514,720.04 34,991,649.62  54,523,070.42    11,702,958.93 

ᴍ Ὲ  49,838,957.04 49,838,957.04      1,495,168.71 

ᵝ̔ᾝ 

῏  

2013 12 31  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  
4-5

 
5  ҉ץ

֟ Ὲ  131,204,781.16 117,483,892.78 13,720,888.38     4,210,561.20 

ὣ ֟ Ὲ          

Ὲ Ὲ  101,328,870.93 101,328,870.93      3,039,866.13 

ᴋῈ  3,463,467.46 228,621.96 1,997,705.97 1,237,139.53    354,171.86 

̂ ̃Ὲ  2,200,000.00 2,200,000.00      66,000.00 

ҙ Ὲ          

̂ ̃ ᴋῈ          

ҙ ᴍ Ὲ          

ѿ Ὲ  2,094,686.24 2,066,490.80     28,195.44 90,190.16 

֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  74,369,186.76 10,620,572.89 63,748,613.87     3,232,902.38 

ᴍ Ὲ  87,019,138.82 87,019,138.82      2,610,574.16 

̂2̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

Ὲ  - - - - - - 5,000.00  1.97  

Ὲ  8.67  0.00        

 8.67  0.00  - - - - 5,000.00  1.97 

̂3̃ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

Ὲ  50.00  0.01   50.00   0.01  50.00 0.01 50.00 0.01 
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῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

Ὲ  - - -    -    -    -    2.00  0.00  

 3,114.16  0.33   3,000.00   0.34  24,926.91 5.06 27,426.91 5.16 

Ὲ  - - -    -    21.70 0.00 23.01  0.00  

֟Ὲ  22,820.73  2.43  10,342.34   1.17  7,773.53 1.58 60,928.96 11.46 

 - - -    -    -    -    2.00 0.00 

 1,998.00  0.21   1,998.00   0.23  1,998.00 0.41 1,998.00 0.38 

ῐ  16.58  0.00   1.60   0.00  1.60 0.00 - - 

ὣ ֟ 8,413.98 0.90   8,213.20   0.93  10.00 0.00 - - 

 12,005.51  1.28   9,028.36   1.02  2,496.20 0.51 - - 

ҙ 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 

ѿ  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 3,685.78 0.39 4,555.63 0.52 2,162.95 0.44 408.49 0.08 

 1,425.73 0.15 2,323.07 0.26 3,456.10 0.70 2,683.72 0.50 

 53,550.45 5.71 39,532.20 4.47 42,917.00 8.71 93,543.09 17.60 

2016 6 30 ̆ Ὲ ֟Ὲ ῒז Һ ҹ ֟Ὲ ֜

ȁ ȁ Ὲ Ḡ 22,350.00̓

ᾝȂ Ὲ ὣ ֟ῒז Һ ҹὣ ֟ ὣ Ὲ

Ḡ 8,218.24̓ ᾝȂ Ὲ ῒז Ḡ

ᴡ ̆ ȇ῏ԍ ῃ

῾ Ḡ ꜚ └ Ȉ̂ Ⱳ [2011]6 ̃ ᴆ

̆ ҹῒ Ὲ Ⱳ ῾ Ḡט Ҭ ῒ̆Ҭ Ὲ

Ὲ Ὲ ῾ Ḡ 3,000҆ᾝ̕

ᴡ ҹ 114.16҆ᾝȂ Ὲ ῒז ҹ

̂ ̃ Ὲ Ὲ Ὲ ֜ Ḡ Ȃ

Ὲ ῒז ҹ ң

Ὲ Ḡ 1,998.00̓ ᾝȂ 

̆ Ὲ ῏ ῒז ȁ ȁ ‰ ’ҹ  ̔

ᵝ̔ᾝ 

῏  

2016 6 30  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  

5

ץ

҉ 
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῏  

2016 6 30  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  

5

ץ

҉ 

ᴋῈ  31,141,603.91 31,141,603.91      34,248.12 

֟ Ὲ  228,207,253.34 228,207,253.34      50,103.69 

῾֟ Ὲ  19,980,000.00     19,980,000.00   

Ὲ ᴋῈ  500,000.00    500,000.00    

ᴋῈ          

ᴋ

Ὲ  
        

( )Ὲ          

ὣ ֟ Ὲ  84,139,788.11 84,139,788.11      58,722.63 

ῐ ҙ ᴋῈ  165,752.80 165,752.80      4,492.58 

Ὲ Ὲ  120,055,064.00 120,055,064.00       

ҙ ᴍ Ὲ  200,000.00   200,000.00     

֟ҙ̂ ̃ ᴍ

Ὲ  
36,857,765.87 36,057,765.87    800,000.00  1,248,442.74 

ᴍ Ὲ  14,257,272.91 14,257,272.91      65,989.40 

ᵝ̔ᾝ 

῏  

2015 12 31  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

ᴋῈ  30,000,000.00 30,000,000.00           - 

֟ Ὲ  103,423,392.59 102,288,229.56 1,135,163.03         78,608.71 

῾֟ Ὲ  19,980,000.00 19,980,000.00             

Ὲ ᴋῈ  500,000.00 500,000.00             

ᴋῈ          

ᴋῈ

 
        

( )Ὲ          

ὣ ֟ Ὲ  82,132,033.98 82,132,033.98           818.94 

ῐ ҙ ᴋῈ  16,000.00 16,000.00             

Ὲ Ὲ  90,283,585.00 90,283,585.00             

ҙ ᴍ Ὲ  200,000.00     200,000.00         

֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ

 
45,556,326.87 44,756,326.87     800,000.00     1,093,930.01 

ᴍ Ὲ  23,230,671.87 23,230,671.87           402,777.65 

ᵝ̔ᾝ 

῏  

2014 12 31  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

ᴋῈ  249,269,100.00 249,269,100.00      6,578,073.00 
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῏  

2014 12 31  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

֟ Ὲ  77,735,333.99 37,732,333.99 40,003,000.00     3,036,520.54 

῾֟ Ὲ  19,980,000.00   19,980,000.00     

Ὲ ᴋῈ  500,000.00  500,000.00      

ᴋῈ          

ᴋ

Ὲ  
216,962.31 216,962.31      6,508.87 

( )Ὲ          

ὣ ֟ Ὲ  100,000.00 100,000.00       

ῐ ҙ ᴋῈ  16,000.00 16,000.00       

Ὲ Ὲ  24,961,978.00 24,961,978.00       

ҙ ᴍ Ὲ  200,000.00  200,000.00      

֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ

 
21,629,543.30 20,641,181.21 188,362.09 800,000.00    350,006.33 

ᴍ Ὲ  34,561,047.57 34,561,047.57      682,688.92 

ᵝ̔ᾝ 

῏  

2013 12 31  

ᵩ  

 

‰  

1 ῤ 1-2  2-3  3-4  
4-5

 
5  ҉ץ

ᴋῈ  274,269,100.00 274,269,100.00      7,328,073.00 

֟ Ὲ  609,289,584.39 609,287,832.39 1,752.00     1,483,982.57 

῾֟ Ὲ  19,980,000.00  19,980,000.00      

Ὲ ᴋῈ  500,000.00 500,000.00       

ᴋῈ  20,000.00   20,000.00    4,000.00 

ᴋῈ

 
230,104.01 230,104.01      6,903.12 

( )Ὲ  20,000.00 20,000.00      600.00 

ὣ ֟ Ὲ          

ῐ ҙ ᴋῈ          

Ὲ Ὲ          

ҙ ᴍ Ὲ  200,000.00 200,000.00       

֟ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  4,084,871.29 3,284,871.29 800,000.00     134,946.13 

ᴍ Ὲ  26,837,246.54 26,837,246.54      96,832.40 

̂4̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 
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῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

Ὲ  3,325.55  0.16  3,330.55   0.16  3,330.55 0.19 5.00 0.00 

Ὲ  - - - - - - 165.42  0.01  

Ὲ  177.01  0.01   127.82   0.01  298.63 0.02 256.27  0.02  

 - - - - - - 12.88  0.00  

֟Ὲ  - - - - 50.74 0.00 - - 

Ὲ  
20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 

 - - 240.00 0.01 - - - - 

ѿ  1,393.98 0.07 6,368.05 0.31 6,908.69 0.40 8,518.24 0.60 

 4,916.53 0.24 10,086.42 0.49 10,608.61 0.62 8,977.81 0.63 

̂5̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

֟Ὲ  475.74  0.08   1,726.87   0.33  256.78 0.06 4,692.18  0.63  

 8,655.64  1.43  12,718.43   2.46  19,909.52 4.63 22,821.67  3.05  

ὣ ֟ 4,593.47  0.76   3,365.04   0.65  600.00 0.14 - - 

ҙ 62.45  0.01        

Ὲ  14.52  0.00        

 2,107.45 0.35 409.34 0.08 842.19 0.20 188.29 0.03 

 - - 76.28 0.01 54.57 0.01 - - 

 15,909.27 2.64 18,295.95 3.54 21,663.07 5.04 27,702.14 3.70 

̂6̃ῒז ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

Ὲ  154.85  0.02   154.84   0.02  - - - - 

Ὲ  17.50  0.00   17.50   0.00  - - 95.00  0.02  

 715.69  0.09  - - - - 8,000.00  1.61  

ὣ ֟ 3,153.90  0.40  1,464.50   0.21  298.94 0.05 - - 
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῏  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

 
ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

֟Ὲ  101.44  0.01   518.49   0.08  214.14 0.04 79.03  0.02  

Ḥ Ὲ  1.80 0.00  2.60   0.00  2.60 0.00 - - 

ῐ  8.38 0.00  8.06   0.00  - - - - 

 231.70  0.03  - - - - - - 

 177.71  0.02  - - - - - - 

ѿ  25.23 0.00 25.23 0.00 7.06 0.00 491.29 0.10 

 11.49 0.00 6.99 0.00 52.81 0.01 52.81 0.01 

 4,599.69 0.59 2,198.22 0.32 575.55 0.09 8,718.12 1.75 

2016 6 30 ̆ Ὲ ῒז ט Һ ҹ

ᴡ 699.71҆ᾝȂ 

ЃҎЄῗ ֢ ” Ⱶғ  

Ὲ ȇῈ ̂ ̃Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ

↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ῏ ֜ └ Ȉ └ Ҭ̆ ῏ ֜ ‗

ҍ ȁ῏ қ ῏ Ԋ └ ᵬ₮ԅ Ȃ 

ȇῈ ̂ ̃ȈҬ ῏ ֜ ᵬ₮ԅ Ҋ ̔ 

ľ ҈ Ӝ  Ὲ қ └ֲ Ὲ Ὲ ᴪῈᴧ қ

ḤӈⱵȂ қ Ҥ ᶭ ᶏ₮ ֲ ≠̆ қ └ֲ

Ҍ ≠ ≠ № ȁ ֟ ȁ ȁ ȁṢ Ḡ Ὲ

ᴪῈᴧ қ Ҍ̆ ≠ ῒ └ ᵝ Ὲ ᴪῈᴧ

қ ≠ ̆Ҍ ≠ ῒ῏ ῏ Ὲ ≠ ̆ Ὲ ̆

ễ ᴋ̆ ῒ ᴋȂĿ 

ľ ҂ ῇ  қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆̓͂ қҌ ҍ

‗ ῒ̆ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗ ̕ қ ᴪ‗ Ὲ

ᾟ№ ῏ қ ‗ ’ȂĿ 

ľ ѿ ѿ ῇ  Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ ᴑҙ ῏ ῏

̆Ҍ ‗ ᶏ ‗ ̆ӞҌ ף ῒז Ԋ ᶏ ‗ Ȃ Ԋᴪᴪ

῏ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ‗ ῏ ῏

Ԋ Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ Ԋֲ Ҍ 3ֲ ̆ Ԋ ֜
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қ ᴪ ȂĿ 

Ѓ Є Ԑ ῗ ֢  

Ὲ Ԋ Ὲ ῤ ῏ ֜ ԅ ̆ ԅ

Ҋ ̔ľῈ ҍ῏ ӊ ҉ ῏ ֜ ȇῈ ȈȁȇῈ

Ȉ ȇ῏ ֜ └ Ȉ ῏ ̆ Ȃ ῒז қ

≠ ȂĿ 

Ѓ֒Є ⁯ ῗ ֢  

Ὲ Ҋ ̆ ⁞ ῏ ֜ ̔ 

1ȁҹԅ⁞ ῒ └ ῒזᴑҙҍ Ὲ Ὲ Ὲ ῏

֜ ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ԅ └ ῇ Ὲ ȁԓ Ὲ

֜ └ Ȃ 

2ȁҹԅ⁞ ῒҊ ᴑҙҍ Ὲ Ὲ Ҋ Ὲ

֟ ῏ ֜ ̆ Ḡ Ὲ ῃᵣ қ≠ Ҍ ̆ ᵬ₮ԅ⁞

῏ ֜ ₱̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ὲ Ҋ ᴑҙ̂Ҍ ῒҊ ᴑҙ̆Ҋ ̃

⁞ ҍ ῒҊ ᴑҙӊ ῏ ֜ ̕ 

2ȁ ԍ ᾧ ῏ ֜ ̆ Ὲ Ὲ Ҋ ᴑҙ Ҥ

↕̆ ѿ ҙ ↕̆Ὲ ̆ ᶭ Ḥ ӈⱵ̕ 

3ȁḠ Ὲ Ὲ Ҋ ᴑҙҌ ῏ ֜ ᴋᵥҌ ≠

ᶏ ῒҊ ᴑҙ ᴋᵥҌ ӈⱵ Ҍ̆≠ ῏ ֜

ῒז қ ≠ ȂĿ 
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῍  Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ  

҅ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ

‟ 

Ѓ҅Є Ԑ 

Ὲ Ԋ қ ᴪ ҽ֟ ̆ᴋ ҈ ̆ᴋ ̆ ץ ᴋȂ

Ὲ ҈ Ԋᴪ 8 ῒ̆Ҭ Ԋ3 Ȃ ӥ ̆

Ὲ Ԋ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ ᴋ  ֲ ᴋ  

1  Ԋȁ Ԋ   2016 6 2019 6  

2   Ԋȁ   2016 6 2019 6  

3 ↔ᾥᴯ 
Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ

ֲ 
 2016 6 2019 6  

4  Ԋ  2016 6 2019 6  

5  Ԋ Ҭ  2016 6 2019 6  

6  Ԋ  2016 6 2019 6  

7  Ԋ  2016 6 2019 6  

8 ᾣ Ԋ  2016 6 2019 6  

Ὲ Ԋ ׃ Ҋ̔ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1962 1 ₮ ̆ ̆ Ȃ ᴋ

Ⱶ ◐ ȁ ̆1995 6 ᴋ Ⱶ ֟

1̕997 1 ᴋ Ⱶ ◐ Ὶ ֟ 1̕997 6 ᴋ

Ⱶ ◐ ̕2001 11 ᴋ ῃ ◐ ̕2004 7 ᴋ

ῃ 2̕009 12 Ὶᴋ ҙ 2̕014

5 ᴋ ֟ ᴪ◐Һᴋ̂ Ȃ̃ ᴋ

Ԋ Ὶ ̆ Ὲ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1961 8 ₮ ̆ ̆EMBAȁ

Ȃ2000 1 ᴋ ֟ҙ ȁ ḠⱲҺᴋȁ

⅞ ⱲῈ Һᴋȁ ⱲῈ Һᴋ̆2003 2 ᴋ ֲ
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◐ Ὶᴋ ᴪҺᴋȁ ҙ ᴪҺᴋȁ

֟ Ԋ ̆2004 6 ᴋ Ⱶ◐ ȁ Ȃ ᴋ Ὲ

Ԋȁ Ȃ 

↔ᾥᴯᾢ ̆Ҭ ̆1961 7 ₮ ̆ ̆ ̆

Ȃ ᴋ ҈ Ὲ ԋ№Ὲ ◐ ȁ ̆ ҈ Ὲ

◐ ̆ ҈ Ὲ ◐ ̆ ̆

ꜛ ȁ◐ ̆ №≢Ὶᴋ ֟Ὲ Ԋ ȁ ̆

̆Ӝ Ὲ Ԋ ̆ ῾ Ԋ ȁ ̆҈ Ὲ Ԋ

̆ ῃ Ꞌꜚ ȁῃ ᴑҙᴨ Ȃ ᴋ Ὲ

Ԋȁ◐ ̂ Ὲ ᴋ Ⱶ ᴋ ӊ╠̆ף Ὲ Ⱶ Ⱶ̆

Ὲ Ⱶ ֲ ̃̆ Ὲ Ԋ ̆ ◐ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1960 2 ₮ ̆ ̆ Ȃ1999 9

ᴋ ҈´ Ⱶ ◐ ̆2001 9 ᴋҬ῍ ᴑҙ

ⱲῈ ꜛ 2̆002 9 ᴋҬ῍ ᴑҙ ⱲῈ ◐Һᴋ 2̆003

10 ᴋ Ḥ ῚⱲῈ ◐Һᴋ̆2005 8 ᴋ

Ḥ 2̆006 11 ᴋ ᴪҺ Ȃ ᴋ Ὲ Ԋȁ ᴪҺ

̆ ᴋῃ ᴑҙ ᴪ ᵬ ᴪᴪ Ȃ 

ᾢ Ҭ̆ 1̆967 11 ₮ ̆ ȁ ᵝȂ1990 1999

ᴋҬ № ᴪ ȁ ȁ◐ ̆2000 6 2008 1

ᴋ ֟ ⱲԊ ◐ ȁ ̆2008 2 ᴋ

֟ ⱲԊ ȁҙⱵ҈ ῚΈ ȁ⇔ ҙⱵ

Ὶ ȁ ꜛ Ȃ ᴋ Ὲ Ԋ̆Ҭ №Ὲ

◐ ̆ ҙ̂ ̃Ὲ ԊᴪҺ ̆ ᴋ ᴪ◐ ӥ

Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ 1̆965 5 ₮ ̆ ̆ Ȃ

1987 7 ᴋ ҙ 1̆996 4 ᴋ ֜

2̆001 11 ᴋ ֜ ◐ Ȃ ᴋ Ὲ

Ԋ̆ ֜ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1969 2 ₮ ̆ ̆ Ȃ ᴋ Ҭ
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ԊⱵ Ғ ̆ ԊⱵ Ғ ̆ ӈ ԊⱵ

ᴩ ȁ◐Һᴋ̆ ֲ ף ᴪҒ Ғ ȁ Ὶ

ȁ ᴪ Ԋȁ ᴂ ᴪᴂ ȁ ȁ

Ὲ ֜ ȁ № Ȃ ᴋ

Ὲ Ԋ̆ ԊⱵ ֲȁҺᴋȂ 

ᾣᾢ ̆Ҭ ̆1972 7 ₮ ̆ Ғ ̆ Ύᴪ Ȃ ᴋ

ῐ ᴪ ԊⱵ ̆ ҆ ᴪ ԊⱵ ◐ ̆ ≠

ᴪאל ԊⱵ ̆ ̂ ̃ Ὲ Ԋ̆ Ύᴪ

ᴪ ԊȂ ᴋ Ὲ Ԋ̆ ᴪ ԊⱵ № Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ 

Ὲ қף Ԋ қ ᴪ ҽ֟ ̆ ף Ԋ ף ᴪ

ҽ֟ ̆ᴋ ҈ ̆ᴋ ̆ ץ ᴋȂ Ὲ ҈ Ԋᴪ 7 Ԋ

̆ῒҬ ף Ԋ3 Ȃ ӥ ̆ Ὲ Ԋ ’ Ҋ  ̔

  Ὲ ᴋ  ֲ ᴋ  

1  ԊᴪҺ   2016 6 2019 6  

2 ↔  Ԋ  2016 6 2019 6  

3    Ԋ ̂ ̃Ὲ  2016 6 2019 6  

4  Ԋ Ὲ  2016 6 2019 6  

ף ´  ↔ 5 Ԋ -  2016 6 2019 6  

ף  6 Ԋ -  2016 6 2019 6  

7 ᴝ ף  Ԋ -  2016 6 2019 6  

Ὲ Ԋ ׃ Ҋ̔ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1956 11 ₮ ̆ ̆ Ȃ1982

1 Ҭ ᴪ Ҁ ᵬ 1̆988 7 Ҭ

№ ҙⱵ ᵬ̆1989 4 ᴋҬ №Ὲ

1̆997 7 ᴋ ◐ ȁᾴ ◐ӥ 1̆998 2 ᴋ

ȁ Ⱶ◐ ̆2003 1 ᴋ Ὲ

Ὲ Ⱶ◐ ȁ Ԋ̆2005 5 ᴋ ̂ ̃ Ὲ

ȁ ԊȂ2007 8 ᴋ Ԋ Ȃ ᴋ Ὲ ԊᴪҺ ȁ
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ԊᴪҺ ̆ ᴋ ֲ ≢ ̆ Ὶ Ȃ 

↔ ᾢ ̆Ҭ ̆1976 9 ₮ ̆ ̆ Ȃ ᴋ

Ὲ Ὲ ̆ Ὲ Ὲ

◐Һᴋ̆ Ὲ ⱲҺᴋ̆ Ὲ ◐ ̆ Ὲ ◐

ȁ ̆ ȁ ԊᴪⱲῈ ȁ Ҭ ҺᴋȂ ᴋ Ὲ Ԋ̆

ᴋ Ὲ Ԋҙ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1967 1 ₮ ̆ Ғ ̆ Ȃ ᴋҬ

№ Ҭ № ◐Һᴋ Ҭ̆ № Ҭ

҉ № ◐Һᴋ Ҭ̆ № Ҭ ҉ № ҺᴋῚ

Ҭ № Ҭ ֟Ḡῃ ◐ ȁ ̂ ̃Ὲ

◐ Ȃ ᴋ Ὲ Ԋ̆ ̂ ̃Ὲ Ⱶ ◐ Ȃ 

̆Ҭ ̆1969 2 ₮ ̆ ̆ Ȃ ᴋ

Ⱶ ̆ Ⱶ ҙ№Ὲ ᴑҙ ̆

Ὲ ̆ Ὲ ԊⱵ

Һᴋ̆ Ὲ ԊⱵ Һᴋ̆ Ὲ Ⱶ ̂ ̃ҺᴋȂ ᴋ

Ὲ Ԋ̆ Ὲ ԊᴪⱲῈ ̂ Ⱶ ȁ ̃ҺᴋȂ 

↔´ᾢ ̆Ҭ ̆1973 11 ₮ ̆ ̆ Ȃ ᴋ

115Ҭ ȁ ᴪ ̆ ҆ ᴰ Ԋ̆

҆ ⱲῈ ӥ ӥ̆ ҆ ⱲῈ ӥ ◐Һᴋ ̆

҆ ◐ ̆ ҆ ⱲῈ ӥ ̆ ҆ Қ

ᴰ ֲԊ ȁ ᾴ ȁ ῏ᾴ ӥ ̆ ҆ ҆қ

ӥ ȁ ᴪҺ ȁ ᾴ ȁ ῏ᾴ ӥ ȁ ῏ ᴪҺ ̆

Ὲ ⱲῈ ӥȁҺ ̆ Ὲ ᾴ ᵬ ◐ҺᴋȂ ᴋ Ὲ Ԋ̆

ᴋ Ὲ ◐ӥ ȁᾴ ᵬ Һᴋȁ Һᴋȁ ῏ᾴ ӥ

Ȃ 

̆Ҭ ̆1977 ₮ ̆ ̆ᴪ ̆ꜛ Ȃ

ᴋ ӥ ̆ Ὲ ⱲῈ Һᴋ̆ Ὲ ѿ ᾴ ӥ Ὶ◐

̆ ҙῈ ᴪ◐Һ ȁ Ԋҙ ᾴ ӥ ̆ ᴋ Ὲ ᴪ◐Һ ȁ

ԊȂ 
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ᴝ ᾢ ̆Ҭ ̆1976 2 ₮ ̆ ̆ ȁֲⱬ

̆ ᴋ ҈ ᴋῈ ᴑ ֲԊꞋ ̆ ҈

ᴋῈ ᴑ ȁֲⱬ ̆ ҈ ᴋῈ ᾴ ȁⱲ

Ὲ Һᴋȁ Ԋᴪ ӥ̆ ҈ ᴋῈ ᾴ ȁⱲῈ Һᴋȁ

Ԋᴪ ӥȁ ᶫ №Ὲ ᾴ ӥ Ȃ ᴋ Ὲ Ԋ ҈̆ Ὲ ᾴ ◐ӥ ȁ

ӥ ȁ ᴪҺ Ȃ 

ЃҎЄ ָ  

ӥ ̆ Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ ᴋ  ᴋ  

1    2016 7 2019 7  

2 ↔ᾥᴯ ◐ ȁ Ⱶ ֲ 2016 7 2019 7  

3   ◐  2016 7 2019 7  

4 ´ ◐  2016 7 2019 7  

5   ◐  2016 7 2019 7  

6    Ԋᴪ ӥῚ ├  2016 7 2019 7  

Ὲ ֲ ׃ Ҋ̔ 

ᾢ ̆ Ὲ Ԋȁ ̆ ľ ԊĿ № ῏ῤ Ȃ 

↔ᾥᴯᾢ ̆ Ὲ Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ ֲ̆ ľ ԊĿ

№ ῏ῤ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1960 11 ₮ ̆ ̆ Ȃ1991 7

ᴋ ֟ ◐ ȁ֟ ◐ ȁ ◐ ̆

1995 1 ᴋ ȁ ֟ ̆

2000 8 ᴋ Ὲ ◐ 2̆001 3 ᴋ Ὲ

2̆003 3 ᴋ ̂ ̃ Ὲ Ԋ 2̆005 6

ᴋ ҙ Ὲ ◐ 2̆006 11 ᴋ ◐

Ȃ ᴋ Ὲ ◐ Ȃ 

´ᾢ Ҭ̆ 1̆968 10 ₮ ̆ ̆ ȁ ȁ

Ȃ1993 3 ᴋ ӥ 2̆000 10 ᴋ ̂

̃ ᴋῈ ⱲῈ Һᴋ̆2003 4 ᴋ ̂ ̃ ᴋῈ
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ⱲῈ Һᴋȁ ꜛ ̆2004 2 ᴋ ̂ ̃ ᴋῈ

◐ ̆2006 5 ᴋ ◐ Ȃ ᴋ Ὲ ◐ Ȃ 

ᾢ Ҭ̆ 1̆967 2 ₮ ̆ ̆ Ȃ2001

2 ᴋ ҈ Ὲ ◐ 2̆003 6 ᴋ ҈

ᴋῈ ̆2008 1 ᴋ ҈ ᴋῈ Ԋ ̆

ῃ ᴨ ᴑҙ ῃ̆ ᴑҙᴨ ̆ ᴑ

ᾢ ҩֲ̆ ᴨ ᴑҙ ̆ Έ ᴨ ᴑҙ 2̆009

5 ᴋ ◐ Ȃ ᴋ Ὲ ◐ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1969 1 ₮ ̆ ̆ ᴪ Ȃ1996

7 ᴋ ԋ Ὲ Ⱶ ◐ 2̆002 7 ᴋ ԋ

Ὲ ◐ ᴪ ̆2003 4 ᴋ ԋ Ὲ ᴪ ̆2007 3

ᴋ ԋ Ὲ Ⱶ ̆2008 3 ᴋ Ⱶ ֟

̆2011 2 ᴋ Ὲ ├ Ȃ ᴋ Ὲ Ԋᴪ ӥῚ ├

Ȃ 

Ѓ Є ָ  

ӥ ̆ Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ ᴋ  

1  ᵟ Ὲ ◐ ȁ  

2  ◐ ȁ  

3  ҂ Ὲ ◐ ȁ  

̆Ҭ ̆1967 8 ₮ ̆ ̆ Ȃ

1989 8 ᴋ Ҭ Ὲ ȁⱲῈ ◐ҺᴋȁҺᴋ̆1999 12

ᴋ Ҭ Ὲ ꜛ ̆ ҙ ᴋῈ ◐ ̆2002

8 ᴋ №Ὲ ֲȁ ◐ ̆

2004 4 ᴋ №Ὲ ȁ ȁ

̆2007 2 №Ὲ ◐ ̆

№Ὲ ̆ Ὲ №Ὲ Ȃ ᴋᵟ

Ὲ ◐ ȁ ̆ҹ Ὲ ֲ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1973 5 ₮ ̆ ̆ Ȃ1995 7
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ᴋ Ὲ ȁꜛ ȁ ȁ◐ ̆

ֲȁ ⱲҺᴋȁ ◐Һᴋȁ◐ Ὶ

Һᴋ̆2007 7 ᴋ Һᴋȁ◐ Ὶ

Һᴋ̆ Ὲ ◐ ȁ Ȃ ᴋ ◐ ȁ ̆ҹ

Ὲ ֲ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1959 10 ₮ ̆ ̆ Ȃ

1981 8 ᴋ ῇ Ὲ ȁ ȁ ȁ Һᴋȁ

ȁ ̆1998 6 ᴋ ҂ ᴋῈ Έ№Ὲ ◐

ȁ ̆ ҂ ᴋῈ ȁ◐ ȁ

Ȃ ᴋ҂ Ὲ ◐ ȁ ̆ҹ Ὲ ֲ Ȃ 

ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ Ὶ

ְ ָ ᴓ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ

ῒ ֪ Ҍ ᴋᵥץ Ὲ ᴍ ’Ȃ 

Ҏɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ὶל

‟ 

ӥ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ҍ Ὲ ≠ ‖ Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ

ָ ῗ ᴗҟ ‟ 

Ὲ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ Һ

└̆ῒ ᶭ Һ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ 2015 Ὲ Ὲ

῏ ᴑҙ ’ Ҋ̔ 
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  Ὲ ᴋ  

Ὲ Ὲ

Ὲ

̂҆ᾝ̃ 

Ὲ ῏ ᴑҙ

̂҆ᾝ̃ 

1  Ԋȁ Ԋ  -  -  

2    Ԋȁ  71.56 -  

3 ↔ᾥᴯ Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ ֲ 58.01 -  

4  
Ԋȁᾴ ◐ӥ ȁ ӥ ȁ

ᴪҺ  
55.63 -  

5  Ԋ -  -  

6  Ԋ - -  

7  Ԋ - -  

8 ᾣ Ԋ - -  

9  ԊᴪҺ  70.35 -  

10 ↔  Ԋ 13.26 -  

11    Ԋ -  -  

12  Ԋ -  -  

ף ´  ↔ 13 Ԋ 17.80 -  

ף  14 Ԋ 17.56 -  

15 ᴝ ף  Ԋ 41.99 -  

16   ◐  58.01 -  

17 ´ ◐  59.79  -  

18   ◐  58.73  -  

19    Ԋᴪ ӥῚ ├  17.80 -  

20  ֲ  26.00 -  

21  ֲ  29.16 -  

22  ֲ  11.10 -  

Ὲ Ԋ 2016 2 Ὲ ᴋ ̆Ὲ Ԋ ȁ

ȁ ᾣ 2016 6 Ὲ ᴋ ҉̆ Ὲ Ԋ 2015 ׆

Ὲ ȂῈ Ԋ Ὲ қҬ ᴋ Ὲ̆ Ԋ Ὲ

қ ̂ ̃Ὲ ᴋ ̆Ὲ Ԋ Ὲ қ Ὲ ᴋ ̆

҉ Ὲ Ԋ Ԋ ῒᴋ Ὲ қ ᵝ ̆2015 ̆ Ὲ

Ὲ ῏ ᴑҙҬ ȂῈ Ԋ↔ Ὲ ᴋ ̆2015

Ὲ ᴋ ̆2015 Ὲ ᴋ Ὲ
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Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ Ὲ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ’Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ῡ

‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

Ὲ қ қ └ ῒזᴑҙ Ὶ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ ᴋ  Ὶ ’ 
Ὶ ᴑҙҍ Ὲ

῏ ῏  

1  Ԋ  Ԋ Ὶ  Ὲ қ 

2   Ԋȁ  Ԋ Ὲ қ 

3 ↔ᾥᴯ 
Ԋȁ◐ ȁ

Ⱶ ֲ 
Ԋ Ὲ қ 

4  Ԋȁ ᴪҺ  Ԋ Ὲ қ 

5  Ԋ Ҭ №Ὲ ◐  Ὲ қ 

6  ԊᴪҺ  ԊᴪҺ  Ὲ қ 

7    Ԋ ̂ ̃Ὲ Ⱶ ◐  Ὲ қ 

8  Ԋ 
Ὲ ԊᴪⱲῈ ̂

Ⱶ ȁ ̃Һᴋ 
Ὲ қ 

9   ◐  Ԋ Ὲ қ 

10 ´ ◐  Ԋ Ὲ қ 

Ὲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ ֲ Ҍ

қ ῒ └ ῒזᴑҙ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ ’Ȃ 

῏ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ԝӐ

ְ ῗ  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ԑӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

҈ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ғ
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ָ ῗ  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ҍῈ Ⱶ Ȃ 

῍ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ᵲ₴

 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᵬ₮ ῏ԍ

ӥ Ḥ ȁ‰ ȁ ӥľ Ԋ Ŀӊ

ľΈȁ῏ԍ Ὲ ῏ ᴆ ȁ‰ ȁ ĿȂῈ

Ԋ ֲ ᵬ₮ ῏ԍῈ ҉ ҈ ῤῈ ᴇᵞԍ ‪ ֟

Ὲ ᴇ ῏ ӥľ Ԋ ĿӊľԓȁῈ ҉

҈ ῤῈ ᴇᵞԍ ‪ ֟ Ὲ ᴇ ĿȂῈ Ԋ

ֲ ᵬ₮ ῏ԍ Ὲ ῏ ӥľ Ԋ

Ŀӊľῇȁ ĿȂ 

҉ Ԋ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ᵬ₮

ῒז Ȃ 

Ӣɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ᴑ ‟ 

ӥ ̆ Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴋ

ȁ ȁ ᴆ Ὲ Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ᴑ ꜠ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑ ꜠ ‟ 

2010 5 ̆ Ὲ ⇔ ᴪ ҽ ȁ ȁᴝ ȁ↔ᾥᴯȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ҹ Ὲ Ԋ̆ῒҬ ȁ ȁ ҹ

ԊȂ Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ ҹῈ ѿ Ԋᴪ Ԋ Ȃ 

2010 7 ̆ᴝ ᵬ ꜚ Ὲ Ԋ ⱵȂ 

2011 2 ̆ ᵬ ꜚ Ὲ Ԋ ⱵȂ 
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2011 3 ̆ Ὲ 2010 қ ᴪ ҽ ҹ Ὲ ԊȂ 

2011 10 ̆ Ὲ 2011 ԓ ҳ қ ᴪ ҽ Ԑ ҹ Ὲ ԊȂ 

2013 4 25 ̆ Ὲ 2013 ԋ ҳ қ ᴪ ҽ ȁ ȁ↔

ᾥᴯȁ ȁ Ԑ ȁ ȁ ȁ ȁ ҹ Ὲ Ԋ̆ῒҬ

ȁ ȁ ҹ ԊȂ Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ ҹ

Ὲ ԋ Ԋᴪ Ԋ Ȃ 

2015 6 ̆ Ԑ ԍ ᴡ ̆ Ὲ 2015 ҈ ҳ қ ᴪ‗

ᾧ Ὲ Ԋ ⱵȂ 

2015 12 ̆ Ԋ ҩֲ Ὲ ԋ Ԋᴪ

Ԋ ⱵȂ Ὲ ῏ Ԋ ᵬȂ ӊ╠̆

ȁ ῏ ̆ Ԋ ῏ Ȃ 

2016 2 15 ̆ ԍ ᴡ ̆ Ὲ 2016 ԋ ҳ қ

ᴪ‗ ᾧ Ὲ Ԋ Ⱶ̆֞ҌῬ ᴋῈ Ԋ ⱵȂ 

2016 2 15 ̆ Ὲ 2016 ԋ ҳ қ ᴪ ҹῈ Ԋ̆

Ὲ ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ҽ ҹῈ Ԋ Ȃ 

2016 6 ̆ Ὲ 2015 қ ᴪ ҽ ȁ ȁ↔ᾥᴯȁ

ȁᵥ ȁ ȁ ȁ ȁ ᾣҹ Ὲ Ԋ̆ῒҬ ȁ

ȁ ᾣҹ ԊȂ Ὲ ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ ҹῈ ҈

Ԋᴪ Ԋ Ȃ 

2016 9 21 ̆ᵥ ᵬ ꜚ Ὲ Ԋᴪ ₮ Ὲ Ԋ ⱵȂ 

ЃԑЄ Ԑ ꜠ ‟ 

2010 5 ̆ Ὲ ⇔ ᴪ ҽ ȁ ȁ ȁ ҹῈ Ԋ̆

ҍ ף ᴪ ҽ Ԋ ȁ ȁ ῍ Ὲ ѿ

ԊᴪȂ Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ ҹ ѿ ԊᴪҺ Ȃ 

2012 12 ̆ ᵬ ꜚ Ὲ Ԋ ⱵȂ 

2013 1 ̆ Ὲ 2013 ѿ ҳ қ ᴪ ҽ ҹ Ὲ ԊȂ 

2013 4 ̆ Ὲ 2013 ԋ ҳ қ ᴪ ҽ ȁ ȁ ȁ

ҹῈ Ԋ̆ҍ ף ᴪ ҽ Ԋ ȁ ȁ ῍

Ὲ ԋ ԊᴪȂ Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ ҹ ԋ
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ԊᴪҺ Ȃ 

2016 6 ̆ Ὲ 2015 қ ᴪ ҽ ȁ↔ ȁ ȁ

ҹῈ Ԋ̆ҍ ף ᴪ ҽ Ԋ↔´ȁ ȁᴝ ῍

Ὲ ҈ ԊᴪȂ Ὲ ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ ҹ ҈ Ԋ

ᴪҺ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

2010 5 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ᴋ ҹῈ ̆ ᴋ

↔ᾥᴯȁ ȁ ȁ ´ȁ ȁᵥ ȁ ҹῈ ◐ Ȃ 

2010 8 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ ᴋῈ ῚᴋῈ

Ⱶ ֲ̆ ᴋῈ ◐ ↔ᾥᴯῚᴋῈ Ԋᴪ ӥȂ 

2011 4 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ ᴋ ҹῈ Ԋᴪ ӥ̆

↔ᾥᴯҌῬῚᴋῈ Ԋᴪ ӥȂ 

2011 5 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ᴋ Ԑ ҹῈ Ⱶ ̆

ҌῬῚᴋῈ Ⱶ ֲȂ 

2012 7 ̆ Ὲ ◐ Ὲ ᴡȂ 

2013 4 ̆ Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ᴋ ҹῈ ̆ ᴋ

↔ᾥᴯȁ ȁ ´ȁ ȁᵥ ȁ ҹῈ ◐ ̆ ᴋ Ԑ ҹῈ

Ⱶ ȁ ᴋ ҹῈ Ԋᴪ ӥȂ 

2015 5 ̆ Ԑ ԍ ᴡ ̆ Ὲ ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ ‗

ᾧ Ὲ Ⱶ Ⱶ̆ Ὲ ᴋ Ⱶ ᴋ ӊ╠̆ Ὲ Ԋȁ◐

↔ᾥᴯף Ⱶ Ⱶ̆ Ὲ Ⱶ ֲ Ȃ 

2016 7 ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ ᴋ ҹῈ ̆ ᴋ

↔ᾥᴯȁ ȁ ´ȁᵥ ȁ ҹῈ ◐ ̆ ᴋ ҹῈ ◐

ȁ ̆ ᴋ↔ᾥᴯҹῈ Ⱶ ֲȁ ᴋ ҹῈ Ԋᴪ ӥȂ 

2016 9 21 ̆v ᵬ ꜚ Ὲ Ԋᴪ ₮ Ὲ ◐ ⱵȂ 

2016 11 ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ᴪ ‗ ᾧ Ὲ ◐

ȁ ⱵȂ 

҉ ꜚ ̆ Ὲ ץ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒז ꜚȂ 
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Ӣ  ῎  

҅ɻ ָ῎ ┼ ‟ 

ҹ қ ̆ Ḡ Ԋȁ Ԋ ̆ қ ᴪȁ

Ԋᴪ Ԋᴪ ҹ̆ ‗ Ȃ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ

ȁ ȁ ᴆ Ὲ̆ ԍ2010 5 6 ⇔ ᴪ ԅȇῈ Ȉȁ

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ

└ Ȉ Ὲ └ Ȃҹ Ὲ ̆Ὲ ԍ2010 ԋ ҳ қ

ᴪ ԅ ҉ ҉ ȇῈ ̂ Ȉ̃̆Ὲ ԍ2010

҈ ҳ қ ᴪ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ḱ ץ ҉ ̆

ԅȇ῏ ֜ └ ȈȁȇḤ └ Ȉȁȇּת Ⱳ Ȉȁȇ

Ԋᴪ ӥ ᵬ└ Ȉȁȇ ῏ └ Ȉ Ὲ └ Ȃ 

Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋ ↕

ᵬ ↕ ᵬ̆ ῒ ̆℗ Ḡ қ ≠ ȂῈ

ԅ ᴍ Ὲ ҉ ֲ Ȃ 

ԑɻ ָ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ

Ԑᴰ ӫ┼ ằῊ ‟ 

Ѓ҅Є ҡ ᴰ 

1ȁ қ ᴪ  

қ ᴪ Ὲ ⱬ ̆ᶭ ᶏҊ↓ ̔ 

̂1̃‗ Ὲ ⅞̕ 

̂2̃ ҽ ף ᴋ Ԋȁ Ԋ̆‗ ῏ Ԋȁ Ԋ

Ԋ ̕ 

̂3̃ ‰ Ԋᴪ ̕ 

̂4̃ ‰ Ԋᴪ ̕ 

̂5̃ ‰Ὲ Ⱶ ȁ‗ ̕ 

http://resource.stockstar.com/info2005/report.htm
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̂6̃ ‰Ὲ ≠ № Ԏ ̕ 

̂7̃ Ὲ ⱴ ⁞ Ύ ᵬ₮‗ ̕ 

̂8̃ Ὲ ṽ├ᵬ₮‗ ̕ 

̂9̃ Ὲ ȁ№ ȁ ȁ Ὲ ᵬ₮‗ ̕ 

̂10̃ ḱ Ὲ ̕ 

̂11̃ Ὲ ȁ ᴪ ԊⱵ ᵬ₮‗ ̕ 

̂12̃ ‰ȇῈ ̂ Ȉ̃ ѿ ḠԊ ̕ 

̂13̃ Ὲ ѿ ῤ ӯȁ₮ ֟ Ὲ ѿ

֟30% Ԋ ̕ 

̂14̃ ‰ תּ Ԋ ̕ 

̂15̃ ꞉ ⅞̕ 

̂16̃ ȁ ȁ ȁ ├֜ Ὲ

қ ᴪ‗ ῒזԊ Ȃ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ѿ ḠԊ ̔ 

̂1̃ Ὲ Ὲ Ὲ Ḡ ̆ ⌠ ѿ

‪ ֟ ץ50% ᶫ ᴋᵥ Ḡ̕ 

̂2̃Ὲ Ḡ ̆ ⌠ ѿ ֟ ץ30%

ᶫ ᴋᵥ Ḡ̕ 

̂3̃ҹ ֟ ṽ 70% Ḡ ᶫ ᴋᵥ Ḡ̕ 

̂4̃ Ḡ ѿ ‪ ֟10% Ḡ̕ 

̂5̃ Ḡ ԋҩ ῤ ↕̆ Ὲ ѿ

֟30% Ḡ̕ 

̂6̃ Ḡ ԋҩ ῤ ↕̆ Ὲ ѿ

‪ ֟ 50%̆ғ 5,000̓ ᾝ̕҉ץ 

̂7̃ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ ḠȂ 

2ȁ қ ᴪ ‗  

̂1̃ қ ᴪ  

қ ᴪ№ҹ қ ᴪ ҳ қ ᴪȂ қ ᴪ 1 ̆

ԍ҉ѿᴪ 6ҩ ῤҽ Ȃ Ҋ↓ ӊѿ ̆Ὲ Ԋ

http://resource.stockstar.com/bond
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ӊ 2ҩ ῤץ ҳ қ ᴪ̔ 

Aȁ Ԋֲ Ҍ ȇῈ Ȉ ֲ Ὲ ֲ 2/3 ̕ 

BȁῈ Ԏ 1/3 ̕ 

Cȁ Ὲ ҉ץ10% ᴍ қ ̕ 

Dȁ Ԋᴪ ҹ ̕ 

Eȁ Ԋᴪ ̕ 

Fȁ ȁ ȁ Ὲ ῒז Ȃ 

̂2̃ қ ᴪ  

қ ᴪ Ԋᴪᶭ ̆ Ԋ Һ Ȃ Ԋ Ҍ Ⱶ Ҍ

Ⱶ ̆ ҉ץ Ԋ῍ ҽ ѿ ԊҺ Ȃ Ԋᴪ қ ᴪ̆

ԊᴪҺ Һ Ȃ ԊᴪҺ Ҍ Ⱶ Ҍ Ⱶ ̆ ҉ץ Ԋ

῍ ҽ ѿ ԊҺ Ȃ қ қ ᴪ̆ ֲ ҽף Һ Ȃ 

Ԋȁ Ԋᴪץ Ὲ ҉ץ10% ᴍ қ

Ԋᴪ ҳ қ ᴪ̆ ӥץ Ԋᴪ ₮Ȃ Ԋᴪ

ȁ Ὲ ̆ ⌠ 10 ῤ ₮ Ҍ

ҳ қ ᴪ ӥ Ȃ Ԋᴪ ҳ қ ᴪ ̆ Ạ₮ Ԋ

ᴪ‗ 5 ῤ ₮ қ ᴪ ̕ ԊᴪҌ ҳ қ ᴪ ̆

Ὲ Ȃ 

ֲ қ ᴪ 20 Ὲץ╠ қ ҳ̆ қ

ᴪ ԍᴪ 15 Ὲץ╠ қȂ 

қ ᴪ ᾟ Ҭ ᾟ№ȁ ΐᵣῤ ץ̆

ҹᶏ қ Ԋ ᵬ₮ ∞ ῃ Ȃ Ԋ

Ԋ ̆ ₮ қ ᴪ ᾟ Ԋ

Ȃ 

қ ᴪ Ҭ ↓ ᴪ ȁ ̆ Ȃ

ҍᴪ ӊ Ҍ ԍ7ҩ ᵬ Ȃ ѿ Ҍ̆ Ȃ 

₮ қ ᴪ ̆ ̆ қ ᴪҌ ̆ қ ᴪ

Ҭ↓ Ҍ Ȃѿ ₮ ̆ ֲ

╠ 2ҩ ᵬ Ὲ Ȃ 
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̂3̃ қ ᴪ  

қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῤ ԍ қ ᴪ ̆

ΐᵣ‗ Ԋ ̆ ғ ȁ Ὲ ῏ ȂῈ

қ ᴪ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪץ Ὲ ҉ץ3% ᴍ қ̆

Ὲ ₮ Ȃ 

̂4̃ қ ᴪ ‗ ‗  

қ ᴪ ‗ Ԋ ‗ ̆ қ ᴪ‗ №ҹ ‗ ≢

‗ Ȃ қ ᴪẠ₮ ‗ ̆ ₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃

‗ ̕ қ ᴪẠ₮ ≢‗ ̆ ₮ қ ᴪ қ

̂ қף ֲ̃ ‗ ҉ץ2/3 Ȃ 

қ ᴪ ᴪ ̆ Ԋᴪ ӥ Ȃ ֲ Ḡ ᴪ ῤ

ȁ‰ Ȃ₮ ᴪ Ԋȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ ֲ ῒף ȁᴪ

Һ ֲ ᴪ ҉ Ȃᴪ ҍ ₮ қ Ύ ף

₮ ӥȁ ῒז ‗ ’ ѿ Ḡ ̆Ḡ ҹ10

Ȃ 

3ȁ қ ᴪ ’ 

ᴍῈ ӊ ̆ ӥ ̆ Ὲ қ ᴪ

’ Ҋ̔ 

 ᴪ  ᴪ  

1 ᴍῈ ⇔ ᴪ 2010 5 6  

2 2010 ѿ ҳ қ ᴪ 2010 5 28  

3 2010 ԋ ҳ қ ᴪ 2010 6 25  

4 2010 ҈ ҳ қ ᴪ 2010 8 10  

5 2010 ҳ қ ᴪ 2010 8 27  

6 2011 ѿ ҳ қ ᴪ 2011 1 20  

7 2011 ԋ ҳ қ ᴪ 2011 2 25  

8 2010 қ ᴪ 2011 3 30  

9 2011 ҈ ҳ қ ᴪ 2011 4 26  

10 2011 ҳ қ ᴪ 2011 9 16  

11 2011 ԓ ҳ қ ᴪ 2011 10 30  

12 2012 ѿ ҳ қ ᴪ 2012 1 20  
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 ᴪ  ᴪ  

13 2011 қ ᴪ 2012 3 2  

14 2012 ԋ ҳ қ ᴪ 2012 5 15  

15 2012 ҈ ҳ қ ᴪ 2012 6 26  

16 2012 ҳ қ ᴪ 2012 8 16  

17 2013 ѿ ҳ қ ᴪ 2013 1 22  

18 2012 қ ᴪ 2013 4 25  

19 2013 ԋ ҳ қ ᴪ 2013 4 25  

20 2013 ҈ ҳ қ ᴪ 2013 7 22  

21 2014 ѿ ҳ қ ᴪ 2014 1 23  

22 2013 қ ᴪ 2014 3 5  

23 2014 ԋ ҳ қ ᴪ 2014 5 19  

24 2015 ѿ ҳ қ ᴪ 2015 1 16  

25 2015 ԋ ҳ қ ᴪ 2015 3 26  

26 2014 қ ᴪ 2015 5 11  

27 2015 ҈ ҳ қ ᴪ 2015 6 4  

28 2015 ҳ қ ᴪ 2015 10 16  

29 2016 ѿ ҳ қ ᴪ 2016 2 1  

30 2016 ԋ ҳ қ ᴪ 2016 2 15  

31 2016 ҈ ҳ қ ᴪ 2016 3 3  

32 2016 ҳ қ ᴪ 2016 4 25  

33 2016 ԓ ҳ қ ᴪ 2016 5 18  

34 2015 қ ᴪ 2016 6 23  

35 2016 Έ ҳ қ ᴪ 2016 9 8  

36 2016 ҂ ҳ қ ᴪ 2016 11 1  

37 2016 ῇ ҳ қ ᴪ 2016 12 26  

 

ЃԑЄ Ԑᴰ 

1ȁ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ3 ̆ Ԋ ѿֲȂ 

2ȁ Ԋᴪ  

Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔ 

̂1̃ қ ᴪ̆ қ ᴪ ᵬ̕ 
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̂2̃ қ ᴪ ‗ ̕ 

̂3̃‗ Ὲ ⅞ ̕ 

̂4̃└ Ὲ Ⱶ ȁ‗ ̕ 

̂5̃└ Ὲ ≠ № Ԏ ̕ 

̂6̃└ Ὲ ⱴ ⁞ Ύ ȁ ṽ├ ῒז ├ ҉ ̕ 

̂7̃ Ὲ ȁ Ὲ ȁ№ ȁ Ὲ

̕ 

̂8̃ қ ᴪ ῤ̆‗ Ὲ ȁ ₮ ֟ȁ ֟

ȁ ḠԊ ȁ ȁ῏ ֜ Ԋ ̕ 

̂9̃‗ Ὲ ῤ ̕ 

̂10̃ ᴋ Ὲ ȁ Ԋᴪ ӥ̕ ̆ ᴋ

Ὲ ◐ ȁ Ⱶ ֲ ֲ ̆ ‗ ῒ Ԋ Ԋ  ̕

̂11̃ └ Ὲ └ ̕ 

̂12̃ └ Ὲ ḱ ̕ 

̂13̃ Ὲ Ḥ Ԋ ̕ 

̂14̃ қ ᴪ ᴋ ҹῈ ᴪ ԊⱵ ̕ 

̂15̃ Ὲ ᵬ ᵬ̕ 

̂16̃ ȁ ȁ Ὲ ԇ ῒז Ȃ 

қ ᴪ Ԋ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ ‗  

Ԋᴪ ң ᴪ ҉̆ Ҋ ѿ ̆ Ԋ ̆

ԍᴪ 10 ӥ╠ץ ῃᵣ Ԋȁ ԊȂף ҉ץ1/10 ‗ қȁ1/3

҉ץ Ԋ Ԋᴪȁ1/2҉ץ Ԋ Ԋ ҹ ’Ҋ ץ

Ԋᴪҳ ᴪ Ȃ Ԋ ⌠ 10 ῤ̆ Һ Ԋᴪᴪ Ȃ 

Ԋᴪᴪ ̆ Ԋ ֲ₮ ̆ Ԋ Ҍ ₮ ̆ ӥץ ῒז

Ԋףҹ₮ ̆ ӥҬ ף ֲ ȁף Ԋ ȁ ̆

ֲ Ȃףҹ₮ ᴪ Ԋ ῤ ᶏ Ԋ

≠Ȃ Ԋ ₮ Ԋᴪᴪ ̆֞ ף ₮ ̆ ҹ ᴪ ҉

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-248 

Ԋᴪ‗ ‗ ҹҽ ‗ ‗Ȃ Ԋᴪҳ ᴪ Ḡ

Ԋᾟ№ ╠ Ҋ̆ ץ ᴰ ᵬ₮‗ ̆ ᴪ Ԋ Ȃ

Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ ᴑҙ ῏ ῏ Ҍ̆ ‗ ᶏ

‗ Ӟ̆Ҍ ף ῒז Ԋ ᶏ ‗ Ȃ Ԋᴪᴪ ῏ ῏

Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ‗ ῏ ῏ Ԋ Ȃ₮

Ԋᴪ ῏ Ԋֲ Ҍ 3ֲ ̆ Ԋ ֜ қ ᴪ Ȃ 

Ԋᴪ ᴪ Ԋ ‗ Ạ ᴪ ₮̆ ᴪ Ԋ

ᴪ ҉ Ȃ Ԋᴪᴪ ᵬҹῈ Ḡ ̆Ḡ ҹ10 Ȃ 

4ȁ Ԋᴪ ’ 

ᴍῈ ӊ ̆ ӥ ̆ Ὲ Ԋᴪ ’

Ҋ̔ 

 ᴪ  ᴪ  

1 ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2010 5 6  

2 ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2010 5 12  

3 ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2010 6 10  

4 ѿ Ԋᴪ ᴪ  2010 7 19  

5 ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2010 7 20  

6 ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ  2010 7 20  

7 ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2010 8 12  

8 ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2010 9 25  

9 ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2011 1 4  

10 ѿ Ԋᴪ ᴪ  2011 2 10  

11 ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2011 3 10  

12 ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2011 4 11  

13 ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2011 5 24  

14 ѿ Ԋᴪ ᴪ  2011 9 1  

15 ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2011 10 12  

16 ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ  2012 1 4  

17 ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2012 2 10  

18 ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2012 4 28  

19 ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2012 6 8  

20 ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2012 8 1  
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 ᴪ  ᴪ  

21 ѿ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ  2012 9 27  

22 ѿ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ  2013 1 4  

23 ѿ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ  2013 3 15  

24 ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2013 4 8  

25 ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2013 4 25  

26 ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2013 6 20  

27 ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2013 8 5  

28 ԋ Ԋᴪ ᴪ  2014 1 6  

29 ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2014 2 13  

30 ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ  2014 5 4  

31 ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2014 8 5  

32 ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2014 9 12  

33 ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2014 12 31  

34 ԋ Ԋᴪ ᴪ  2015 3 9  

35 ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2015 4 17  

36 ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2015 5 18  

37 ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2015 7 28  

38 ԋ Ԋᴪ ᴪ  2015 8 21  

39 ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2015 9 14  

40 ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ  2015 11 25  

41 ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2016 1 15  

42 ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2016 1 27  

43 ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2016 2 15  

44 ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2016 2 17  

45 ԋ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ  2016 4 8  

46 ԋ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ  2016 4 22  

47 ԋ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ  2016 6 3  

48 ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2016 7 5  

49 ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2016 7 11  

50 ҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2016 7 28  

51 ҈ Ԋᴪ ᴪ  2016 8 24  

52 ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2016 9 30  

53 ҈ Ԋᴪ Έ ᴪ  2016 10 14  
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 ᴪ  ᴪ  

54 ҈ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2016 10 17  

55 ҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2016 11 8  

56 ҈ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2016 11 23  

57 ҈ Ԋᴪ ᴪ  2016 11 28  

58 ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2016 12 9  

 

ЃҎЄ Ԑᴰ 

1ȁ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ 7 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ3 ̆ Һ 1ֲȂ 

2ȁ Ԋᴪ  

Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔ 

̂1̃ Ԋᴪ └ Ὲ ₮ӥ ̕ 

̂2̃ Ὲ Ⱶ̕ 

̂3̃ Ԋȁ ֲ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ȁ

ȁῈ қ ᴪ‗ Ԋȁ ֲ ₮ ᾧ  ̕

̂4̃ Ԋȁ ֲ ҹ Ὲ ≠ ̆ Ԋȁ

ֲ ԇץ ̕ 

̂5̃ ҳ қ ᴪ̆ ԊᴪҌ ȇῈ Ȉ Һ

қ ᴪ Һ қ ᴪ̕ 

̂6̃ қ ᴪ ₮ ̕ 

̂7̃ᶭ ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ԋ ̆ Ԋȁ ֲ

̕ 

̂8̃ Ԋ ↓ץ Ԋᴪᴪ ̆ Ԋᴪ‗ Ԋ ₮ ̆

Ὲ ’ ̆ ץ ̕ ̆ ץ ᴪ ԊⱵ ȁ

ԊⱵ Ғҙ ꜛῒ ᵬ̆ Ὲ Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ‗  

Ԋᴪᴪ №ҹ ᴪ ҳ ᴪ Ȃ Ԋᴪ Έҩ ѿ ᴪ Ȃ

Ԋ ץ ҳ Ԋᴪᴪ Ȃ 

Ԋᴪᴪ ԍᴪ 10 ӥץ╠ ῃᵣ Ԋ ҳ̆ ᴪ
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╠1ҩ ᵬ ץ ȁ ᴆȁᴰ Ғֲ ῃᵣ ԊȂ 

Ԋᴪᴪ ԊᴪҺ Ȃ Ԋᴪᴪ ҉ץ1/2 Ԋ₮

ҽ Ȃ Ԋ ѿ ‗ ̆ Ԋᴪᵬ₮ ‗ ῃᵣ Ԋ1/2ץ

҉ Ȃ 

Ԋᴪ Ԋ ‗ Ạ ᴪ ₮̆ ᴪ Ԋ ᴪ

҉ Ȃ Ԋ ҉ ῒ ᴪ ҉ Ạ₮ Ȃ

Ԋᴪᴪ ᵬҹῈ Ḡ 10 Ȃ 

4ȁ Ԋᴪ ’ 

ᴍῈ ӊ ̆ ӥ ̆ Ὲ Ԋᴪ ’

Ҋ̔ 

 ᴪ  ᴪ  

1 ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2010 5 6  

2 ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2010 7 20  

3 ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2011 3 10  

4 ѿ Ԋᴪ ᴪ  2011 10 12  

5 ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2012 2 10  

6 ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ  2012 8 1  

7 ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2013 1 4  

8 ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2013 3 15  

9 ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2013 4 8  

10 ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2013 4 25  

11 ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2013 8 5  

12 ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2014 2 13  

13 ԋ Ԋᴪ ᴪ  2014 8 5  

14 ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2015 3 9  

15 ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ  2015 4 17  

16 ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2015 7 28  

17 ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2016 2 17  

18 ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2016 4 8  

19 ԋ Ԋᴪ ᴪ  2016 4 22  

20 ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2016 6 3  

21 ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2016 7 5  
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22 ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2016 8 24  

23 ҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2016 10 17  

24 ҈ Ԋᴪ ᴪ  2016 11 28  

25 ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2016 12 12  

 

Ѓ Є Ԑ 

1ȁ Ԋ ’ 

ҹ ѿ Ὲ ֲ ̆Ḡ Ҭ қ≠ ̆ᶭ ȇ҉ Ὲ

‰↕Ȉ ȇ῏ԍ ҉ Ὲ Ԋ└ Ȉ̆ Ὲ ԅ

Ԋ└ ̆ ȁ ȁ ҹῈ ԊȂ Ὲ Ԋ Ԋᴪ

ֲ ҈№ӊѿ҉ץȂ 

2ȁ Ԋ ᵬ└  

Ԋ ᴋ ҍῈ ῒז Ԋᴋ ̆ᴋ ̆ ץ ᴋ̆ᵖ

ᴋ Ҍ Έ Ȃ Ԋ 3 ֪ ₮ Ԋᴪᴪ ̆ Ԋ

ᴪ қ ᴪԇץ Ȃ 

Ԋ ΐ ȇῈ Ȉ ῒז ῏ ȁ ԇ Ԋ ̆Ὲ

ԇ ԊץҊ ≢ ̔̂ 1̃ ῏ ֜ ̂ Ὲ ҍ῏ ֲ

ԍ300̓ ᾝ ԍῈ ‪ ֟ṿ 5% ῏ ֜ ̃ Ԋ

̆ ֜ Ԋᴪ ̕ Ԋᵬ₮∞ ╠̆ ץ Ҭ׃ ₮ΐ

Ⱶ ̆ᵬҹῒ∞ ᶭ ̂̕ 2̃ Ԋᴪ ᴪ ԊⱵ ̕

̂3̃ Ԋᴪ ҳ қ ᴪ̂̕ 4̃ Ԋᴪ̂̕ 5̃

̂̕ 6̃ ץ қ ᴪ ╠Ὲ қ Ȃ 

Ԋ ҉ ̆ ҊԊץ Ԋᴪ қ ᴪ

̔̂ 1̃ ȁᴋᾧ Ԋ̂̕ 2̃ ᴋ ֲ ̂̕ 3̃Ὲ Ԋȁ

ֲ ̂̕ 4̃Ὲ қȁ └ֲ ῒ῏ ᴑҙ Ὲ

ԍ300̓ ᾝ ԍῈ ‪ ֟ṿ 5% Ṣ ῒז

ץ̆ Ὲ ̂̕ 5̃ תּ ̂̕ 6̃

꞉ ⅞̂̕ 7̃ Ԋ ҹ Ҭ қ Ԋ ̂̕ 8 ȇ̃Ὲ

Ȉ ῒזԊ Ȃ 

3ȁ Ԋ ᵬ ’ 
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Ὲ Ԋᶭ ῏ ȁ Ὲ אָאל ̆

ҍῈ ‗ ̆ Ὲ ȁῤ └└ ₮ԅ ҍ Ȃ

Ԋץ ҍῈ Ԋ ‗ ̆ ԅᵬ Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ӫ 

1ȁ Ԋᴪ ӥ ’ 

Ὲ Ԋᴪ ӥ1 ̆ Ԋ ̆ Ԋᴪ ᴋ Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ ӥ  

̂1̃ Ὲ Ḥ Ὲ ̆ Ὲ Ḥ ԊⱵ̆ └ Ὲ Ḥ

ԊⱵ └ ̆ ḆῈ ῏Ḥ ӈⱵֲ Ḥ ῏ ̂̕2̃

῏ ̆ Ὲ ҍ ├ ȁ ȁ ├ Ⱶ ȁ ᵣ

ӊ Ḥ ̂̕ 3̃ Ԋᴪᴪ қ ᴪᴪ ̆ ⱴ қ ᴪᴪ

ȁ Ԋᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ֲ ῏ᴪ ̆ Ԋᴪᴪ

ᵬ ̂̕ 4̃ Ὲ Ḥ Ḡ ᵬ̆ Ὲ Ḥ ̆

҉ ├֜ ̂̕ 5̃῏ ᵣ Һꜚ ̆

ḆῈ Ԋᴪ ҉ ├֜ ̂̕ 6̃ Ὲ Ԋȁ Ԋ

ֲ ῏ ȁ ̆ ꜛ╠ ֲ ԅ Ḥ Ҭ

̂̕ 7̃ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ȁ

ȁῒז ᴆȁ҉ ├֜ ҉ ↕ȁ҉ ├֜ ῒז

Ὲ ̆ Ὲ ᵬ₮ ᵬ₮ ῏ ‗ ̆ ῏ֲ

̆ Ҭ ᴪ ҉ ├֜ ̂̕ 8̃ Ὲ ԊⱵ̆

Ḡ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ қ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

Ὲ ᴍ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ

’Ȃ 

Ѓ῏Є ԐᴰҘ ᴰ 

ԊᴪҊ ҍ ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ ᴪ4ҩ

ᴪȂ 

1ȁ ᴪ 

Һ ̔ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-254 

̂1̃ Ὲ ⅞ ₮ ̕ 

̂2̃ ȇῈ Ȉ Ԋᴪ ‰

₮ ̕ 

̂3̃ ȇῈ Ȉ Ԋᴪ ‰ ᵬȁ ֟

₮ ̕ 

̂4̃ ῒז Ὲ Ԋ ₮ ̕ 

̂5̃ Ԋ҉ץ ̕ 

̂6̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

2ȁ ᴪ 

Һ ̔ 

̂1̃ ᴪ ԊⱵ ̕ 

̂2̃ Ὲ ῤ └ ῒ ̕ 

̂3̃ ῤ ҍ ӊ ̕ 

̂4̃ Ὲ ⱵḤ ῒ ̕ 

̂5̃ Ὲ ῤ └ ̕ 

̂6̃ ѿ ᴪ ̆ ῤ ֜ ᵬ ⅞

̕ 

̂7̃ Ԋᴪ ѿ ῤ̆ ᵖҌ ԍῤ ᵬ ȁ

ץ Ȃ 

3ȁ ҍ ᴪ 

Һ ̔ 

̂1̃ Ԋ ֲ ᵝ Һ ȁ ȁ ץ ῒ

ז ῏ᴑҙ ῏ ᵝ └ ⅞ ̕ 

̂2̃ ⅞ Һ ᵖҌ ԍ ᴇ ‰ȁ Һ ᴇᵣ

̆ ꞉̂ ꞉̃ Һ └ ̕ 

̂3̃ Ὲ Ԋ̂ Ԋ̃ ֲ ’ ῒ

̕ 

̂4̃ Ὲ └ ’ ̕ 

̂5̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-255 

4ȁ ᴪ 

Һ ̔ 

̂1̃ Ὲ ꜚ ’ȁ ֟ Ԋᴪ ֲ

Ԋᴪ ₮ ̕ 

̂2̃ Ԋȁ ֲ ‰ ̆ Ԋᴪ ₮ ̕ 

̂3̃ Ԋ ֲ ֲ ̕ 

̂4̃ ԊṜ ֲ ֲ ֲ ₮ ̕ 

̂5̃ Ԋᴪ ᴋ ῒז ֲ ₮ ̕ 

̂6̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

Ҏɻ ָ Ҏ ‟ 

2013 ץ ̆ Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉ ῏ ȇῈ Ȉ

ῤ └ ̆Ҍ ҹȂ 

ɻ ҡ ָ ָ Ḧ ‟ 

Ὲ Ҥ └ Ȃ 2016 6 30 ̆ Ὲ Ҍ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙץṢ ȁףễṽⱵȁף ῒ

ז ֞̕ Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

Ḡ Ȃ 

֒ɻῪ ┼ ᵆ  

Ὲ ҹ ẫῃῤ └ Ḡ ῒ Ὲ ᴋ Ὲ̆ ҙ

└ ῒ̆ ԍ Ḡ ҙⱵ ꜚ Ḡ̆ ֟ ῃ

̆ ȁ ҹ̆ץ Ḡ ᴪ ȁ

ȁ Ȃ 

ῤ └ Ὲ ҍ Ⱶ ῏ ῤ └ ᵀ ̆ Ὲ

ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ2016 6 30

Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 

῏ɻᴰ ָῪ ┼ ᴍ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-256 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ ̆ ԅ Ὲ Ώ

ȇ ᴍ Ὲ 2016 1-6 ῤ └ ᴇ Ȉ̆ ҹ Ὲ ₮

ΐԅ ḤҒ [2016] 1-00134 ȇῤ └ Ȉ̆ ҹ Ὲ ȇᴑ

ҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ2016 6 30 Ḡ ԅ

Ⱶ ῤ └Ȃ 

 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-257 

 ꜙᴰ Ḫ  

Ⱶᴪ ῏№ ԅ Ὲ ҈ ѿ

Ⱶ ’ȁ Ҋץ̆ Ⱶᴪ ̆ ≢ ̆

Ⱶ ₮Ȃ Ὲ Ⱶ ’ȁ

ᴪ ԅ ̆ ӥ ӊ Ⱶ

ῃ Ȃ 

҅ɻ  

Ὲ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2013 ȁ2014

ȁ2015 2016 1-6 Ⱶ ԅ ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ ₮̃ΐԅ ‰ Ḡ Ḥ [2016] 1-01636 ȇ ȈȂ 

ԑɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ꜙ  

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

         2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ꜚ ֟̔     

 3,054,280,914.41 5,617,698,070.97  3,594,815,403.29 3,995,053,481.67 

 259,727,249.60 301,323,129.97 254,284,866.85 93,712,081.80 

 13,532,740,595.11 12,731,486,609.82 10,389,500,422.63  9,293,598,921.80 

ט  2,394,601,857.10 1,884,547,071.01 1,693,568,686.77 2,543,643,197.13 

≠ 96,000.00 - - - 

ῒז  9,173,463,373.52  8,653,952,953.40  4,770,651,204.47  5,122,268,961.35 

 19,528,394,013.78 18,443,510,580.77 15,776,180,214.13 14,042,569,178.09 

ῒז ꜚ ֟ 41,768,865.63 23,200,347.07 17,016,421.44 7,938.73 

ꜚ ֟  47,985,072,869.15 47,655,718,763.01 36,496,017,219.58 35,090,853,760.57 

ꜚ ֟̔     



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-258 

         2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᶫ₮ ֟ 267,223,832.81 287,034,159.57  301,192,894.39 256,875,000.73 

 3,206,189,218.88 3,058,116,565.92 4,172,858,438.86 3,912,551,501.04 

 326,347,873.20 326,145,716.53 236,407,487.82 220,868,936.77 

֟ 184,253,255.59 184,111,674.62 189,027,581.25 162,163,691.98 

֟ 1,161,231,279.37 1,096,393,716.85 1,190,585,305.69 1,195,970,007.43 

 350,688,628.39 379,154,277.80 312,248,537.80 155,535,817.34 

֟  301,475.02 360,810.20 223,004.48 150,976.25 

֟ ֟ 1,491,883.56 1,508,079.42 - - 

֟ 7,591,925,065.33 7,528,397,144.33  13,470,859,139.78 13,549,015,290.97 

 41,807,057.16 55,663,123.13 72,039,018.45 94,412,065.26 

֟ 256,639,758.11 239,893,441.52 198,708,603.16 191,993,018.65 

ῒז ꜚ ֟ 86,409,055.65 87,049,583.63 73,981,424.81 83,893,546.02 

  ꜚ ֟  13,474,508,383.07 13,243,828,293.52 20,218,131,436.49 19,823,429,852.44 

֟  61,459,581,252.22 60,899,547,056.53 56,714,148,656.07 54,914,283,613.01 

֟ ṽ ̂ ̃ 

ᵝ̔ᾝ 

         2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  10,256,496,868.78 9,925,116,868.78  8,379,000,000.00 9,309,559,880.50 

ט  855,036,841.64 1,132,960,259.48 1,344,834,319.06 1,649,823,747.90 

ט  20,883,264,300.54 20,768,681,169.22 17,111,528,240.90 14,208,165,236.41 

 6,035,634,247.09 5,174,775,620.64 4,295,714,949.65 7,486,555,794.07 

ט  30,826,371.76 20,120,337.85 11,045,166.25 17,723,351.71 

֜  819,748,863.48 1,231,489,527.15 1,132,508,996.96 924,446,020.44 

≠ט  105,039,666.22 270,956,143.86 210,188,448.79 130,651,726.85 

ט ≠ 14,600,878.87 13,497,976.89 7,824,851.32 5,367,852.02 

ῒז ט  7,857,147,518.22 6,877,869,335.30 6,060,799,259.01 4,983,210,334.19 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
3,361,500,000.00 1,300,750,000.00 818,081,166.71 1,068,000,000.00 

ῒז ꜚ ṽ - 510,000,000.00 508,000,000.00 140,532,870.04 

ꜚ ṽ  50,219,295,556.60 47,226,217,239.17 39,879,525,398.65 39,924,036,814.13 

ꜚ ṽ̔     



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-259 

         2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

Ṣ  5,306,500,000.00 5,143,900,000.00  9,084,850,000.00 8,819,890,000.00 

ט  - 11,535,442.41  19,776,546.27 48,550,632.76 

ט  464,752,311.99 470,095,311.99 429,446,857.68 388,237,992.98 

Ғ ט  42,783,347.64 9,213,847.46 10,136,770.16 14,351,067.94 

ṽ 2,138,173.49 324,577.81 324,577.81 5,933,900.00 

 10,638,443.38 10,679,626.58 141,372,561.72 101,847,288.02 

ṽ 4,725,714.36 5,647,637.33 4,289,560.82 3,775,920.42 

ῒז ꜚ ṽ 800,000,000.00 3,600,000,000.00 3,300,000,000.00 1,800,000,000.00 

ꜚ ṽ  6,631,537,990.86 9,251,396,443.58 12,990,196,874.46 11,182,586,802.12 

ṽ  56,850,833,547.46 56,477,613,682.75 52,869,722,273.11 51,106,623,616.25 

̔     

 1,633,000,000.00 1,633,000,000.00  1,633,000,000.00 1,633,000,000.00 

Ὲ  786,100,299.30 781,952,299.30 1,032,809,199.30 1,013,519,211.30 

ῒז  -67,112,650.18 -29,879,816.90 7,176,626.79 -4,618,875.07 

Ғ Ữ  253,515,835.37 230,804,736.18 221,202,316.28 227,982,237.39 

ᵩῈ  149,373,255.89 134,156,430.52 113,718,606.99 96,956,353.05 

№ ≠  1,623,649,307.08 1,447,493,959.19 687,182,263.56 714,132,899.27 

ԍ Ὲ

 
4,378,526,047.46 4,197,527,608.29 3,695,089,012.92 3,680,971,825.94 

қ  230,221,657.30 224,405,765.49 149,337,370.04 126,688,170.82 

 4,608,747,704.76 4,421,933,373.78 3,844,426,382.96 3,807,659,996.76 

ṽ

 
61,459,581,252.22 60,899,547,056.53 56,714,148,656.07 54,914,283,613.01 

 

2ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

      2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ҙ ῀ 21,324,819,257.42 46,085,586,326.85 43,848,970,321.09 49,494,483,213.68 

⁞̔ ҙ  19,913,110,811.89 42,266,481,805.66 40,390,649,354.14 45,842,870,630.43 

ҙ ⱴ 253,817,592.73 1,229,943,601.76 1,205,072,908.02 1,418,306,227.88 

 8,824,440.24 17,012,986.86 20,818,030.85 34,992,291.93 

 462,825,206.16 966,750,730.93 916,913,377.78 840,528,517.69 

Ⱶ  378,865,621.05 1,010,453,927.42 1,112,183,745.59 582,697,645.81 

֟⁞ṿ  78,580,920.74 212,579,941.83 59,400,900.46 295,485,659.93 

ⱴ̔Ὲᾛᴇṿ ꜚ  - - - - 

 536,156.67 344,052,105.65 17,665,517.88 10,246,043.28 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
298,156.67 620,283.71 706,481.05 728,147.22 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-260 

      2016 1-6  2015  2014  2013  

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓  ̃ 229,330,821.28 726,415,438.04 161,597,522.13 489,848,283.29 

ⱴ̔ ҙ ῀ 49,944,943.13 238,683,472.66 56,515,551.94 18,888,499.74 

ῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠  24,895,893.11 5,565,518.66 35,242,149.65 1,224,258.86 

⁞̔ ҙ ₮ 29,913,343.22 16,587,520.70 10,917,579.59 13,471,881.16 

ῒҬ̔ ꜚ ֟  113,103.33 1,816,754.14 1,525,908.36 2,664,041.98 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò

↓̃ 
249,362,421.19 948,511,390.00 207,195,494.48 495,264,901.87 

⁞̔  46,420,375.96 135,753,777.64 122,406,372.47 116,738,905.62 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓  ̃ 202,942,045.23 812,757,612.36 84,789,122.01 378,525,996.25 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ ‪

≠  
191,372,173.26 780,749,519.16 58,509,876.37 355,867,024.46 

қ  11,569,871.97 32,008,093.20 26,279,245.64 22,658,971.79 

ԓȁῒז ‪  -37,232,827.75 -37,282,856.25 11,585,225.08 -1,020,246.88 

Ὲ ῒז

‪  
-37,232,833.28 -37,056,443.69 11,795,501.86 -1,207,352.22 

̂ѿ̃ץ Ҍ № ῒ

ז  
5,944.47 -25,021,519.09 -25,874,707.75 25,402,581.05 

1. ⅞‪ ṽ

‪ ֟ ꜚ 
5,944.47 -25,021,519.09 -25,874,707.75 25,402,581.05 

2. Ҋ ᵝҌ №

ῒז Ҭ֣

ᴍ  

- - - - 

̂ԋ̃ץ № ῒז

 
-37,238,777.75 -12,034,924.60 37,670,209.61 -26,609,933.27 

1. ᵝץ

№ ῒז Ҭ

֣ ᴍ  

- - - - 

2. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
-37,238,777.75 -12,034,924.60 37,670,209.61 -26,609,933.27 

3. ⌠ № ҹ ᶫ₮

֟  
- - - - 

4. № - - - - 

5. Ⱶ  - - - - 

6.ῒז - - - - 

ԍ қ ῒז

‪  
5.53 -226,412.56 -210,276.78 187,105.34 

Έȁ  165,709,217.48 775,474,756.11 96,374,347.09 377,505,749.37 

ԍ Ὲ

 
154,139,339.98 743,693,075.47 70,305,378.23 354,659,672.24 

ԍ қ  11,569,877.50 31,781,680.64 26,068,968.86 22,846,077.13 

҂ȁ ̔     

̂ѿ̃  0.12 0.48 0.04 0.22 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-261 

      2016 1-6  2015  2014  2013  

̂ԋ̃  0.12 0.48 0.04 0.22 

3ȁ  

 ᵝ̔ᾝ 

             2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ꜚ֟ ̔     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  17,413,169,549.53 37,585,048,885.78 35,207,372,366.66 39,667,667,087.36 

⌠  360,878.03 3,521,498.40 5,417,806.43 2,869,903.74 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  809,852,325.15 2,634,956,849.32 2,070,918,020.09 2,278,796,156.07 

ꜚ ῀  18,223,382,752.71 40,223,527,233.50 37,283,708,193.18 41,949,333,147.17 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  16,174,521,357.41 34,013,492,851.91 31,447,541,837.82 37,793,217,442.92 

ט ץ ҹ ט  697,289,655.38 1,446,470,072.95 1,413,040,975.84 1,323,924,308.56 

ט  1,010,709,138.61 1,404,477,016.15 1,301,668,455.13 1,484,893,660.65 

ҍזῒט ꜚ ῏  1,098,039,542.35 2,019,542,447.29 2,814,562,348.41 1,960,271,583.45 

ꜚ ₮  18,980,559,693.75 38,883,982,388.30 36,976,813,617.20 42,562,306,995.58 

ꜚ֟ ‪  -757,176,941.04 1,339,544,845.20 306,894,575.98 -612,973,848.41 

ԋȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  - - 437,508,258.14 200,000.00 

⌠  238,000.00 13,725,339.72 13,748,708.69 9,661,272.86 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
40,562,388.73 1,873,831.90 36,427,354.52 4,895,817.24 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- 694,377,316.38 - -326,188.26 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  515,248,388.64 2,060,989,030.62 466,773,375.74 1,010,756,596.86 

ꜚ ῀  556,048,777.37 2,770,965,518.62 954,457,697.09 1,025,187,498.70 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
221,773,939.90 403,974,215.41 554,344,495.05 1,934,905,223.60 

ט  24,000,000.00 96,948,549.21 15,000,000.00 104,301,875.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- 243,210,225.79 - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  653,691,504.06 811,847,253.02 250,593,522.34 - 

ꜚ ₮  899,465,443.96 1,555,980,243.43 819,938,017.39 2,039,207,098.60 

ꜚ֟ ‪  -343,416,666.59 1,214,985,275.19 134,519,679.70 -1,014,019,599.90 

҈ȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  - 54,880,000.00 - - 

ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠

 
- 54,880,000.00 - - 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-262 

             2016 1-6  2015  2014  2013  

Ṣ ⌠  5,315,490,000.00 12,405,895,020.58 12,164,440,119.50 12,410,042,461.06 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - 15,870,000.00 

ꜚ ῀  5,315,490,000.00 12,460,775,020.58 12,164,440,119.50 12,425,912,461.06 

ễ ṽⱵ ט  6,060,760,000.00 11,358,898,526.80 11,579,958,833.29 9,742,480,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
697,086,647.75 1,342,837,253.08 1,474,324,667.28 1,403,929,196.96 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  
5,247,870.65 6,300,550.00 2,223,980.00 3,612,400.00 

ҍזῒט ꜚ ῏  40,530,475.96 84,900,720.37 109,059,218.55 123,740,315.66 

ꜚ ₮  6,798,377,123.71 12,786,636,500.25 13,163,342,719.12 11,270,149,512.62 

ꜚ֟ ‪  -1,482,887,123.71 -325,861,479.67 -998,902,599.62 1,155,762,948.44 

ȁ ꜚ ᴇ

 
- - 67,542.34 -79,304.54 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -2,583,480,731.34 2,228,668,640.72 -557,420,801.60 -471,309,804.41 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  5,066,946,997.57 2,838,278,356.85 3,395,699,158.45 3,867,008,962.86 

Έȁ ᴇ ᵩ  2,483,466,266.23 5,066,946,997.57 2,838,278,356.85 3,395,699,158.45 

 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-263 

ЃԑЄ ῎ ꜙ  

1ȁ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

       2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ꜚ ֟̔     

 1,362,250,774.42 3,408,570,656.07  1,510,442,624.70 1,416,239,016.69 

 120,410,935.86 99,931,569.17 126,973,371.78 8,000,000.00 

 5,119,576,078.04  4,762,510,941.22  4,307,015,129.64  4,249,503,782.43 

ט  930,763,861.84 486,831,593.94 856,109,065.73 900,272,522.14 

≠ 141,151,444.35 - - - 

ῒז  7,213,903,684.27 6,717,987,024.12 3,723,538,264.62 4,028,462,073.68 

 1,065,645,864.58 858,547,221.71 1,261,536,635.95 1,025,518,012.20 

ῒז ꜚ ֟ 10,504,009.25 4,645,446.53 - - 

 ꜚ ֟  15,964,206,652.61 16,339,024,452.76 11,785,615,092.42 11,627,995,407.14 

ꜚ ֟̔     

ᶫ₮ ֟ 222,523,832.81 266,334,159.57  280,492,894.39 236,175,000.73 

 1,606,405,796.36 1,804,538,757.02 2,814,887,848.26 3,084,409,162.52 

 4,927,725,427.09 4,927,725,427.09 6,757,115,981.66 6,640,675,981.66 

֟ 41,253,253.37 38,204,060.01 38,926,731.07 32,626,997.86 

֟ 315,808,040.71 202,968,322.15 215,519,502.73 281,497,024.26 

 82,200.00 118,491,784.22 96,177,673.95 56,447,090.31 

֟ 112,996,743.17 114,603,970.67  117,823,848.67 121,051,299.67 

 6,660,011.48 9,364,918.58 14,640,332.78 20,027,746.98 

֟ 84,119,687.20  75,854,881.42  63,153,381.70  61,170,653.81 

   ꜚ ֟  7,317,574,992.19 7,558,086,280.73 10,398,738,195.21 10,534,080,957.80 

 ֟  23,281,781,644.80 23,897,110,733.49 22,184,353,287.63 22,162,076,364.94 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-264 

Ὲ ֟ ṽ ̂ ̃ 

ᵝ̔ᾝ 

          2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  4,798,000,000.00 4,290,000,000.00  3,129,500,000.00 3,837,730,000.00 

ט  - - 287,500,000.00 - 

ט  6,552,315,311.67 5,977,810,236.37 5,785,711,657.37 5,376,927,035.38 

 1,568,508,683.93 1,680,779,407.28 1,504,537,508.65 2,277,994,977.53 

ט  11,131,057.77 1,908,675.93 1,216,808.00 102,200.00 

֜  5,582,439.98 53,408,981.02 54,830,016.71 55,968,745.74 

≠ט  68,505,228.19 235,998,163.46 171,213,483.71 89,444,304.96 

ῒז ט  3,007,805,322.34 3,498,501,338.24  3,672,499,048.70 4,524,380,623.36 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
2,928,000,000.00 965,000,000.00 420,000,000.00 930,000,000.00 

ῒז ꜚ ṽ - 510,000,000.00 416,000,000.00 111,932,870.04 

ꜚ ṽ  18,939,848,043.88 17,213,406,802.30 15,443,008,523.14 17,204,480,757.01 

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  342,000,000.00 - 521,500,000.00 350,000,000.00 

ט  - 4,481,042.41  21,857,712.98 48,550,632.76 

ט  7,044,876.00 6,811,876.00 5,295,936.61 3,878,283.18 

ṽ 889,382.55    

 633,463.38 679,626.58 779,006.72 891,356.02 

ṽ 4,725,714.36 5,647,637.33 4,289,560.82 3,775,920.42 

ῒז ꜚ ṽ 800,000,000.00 3,600,000,000.00 3,300,000,000.00 1,800,000,000.00 

  ꜚ ṽ  1,155,293,436.29 3,617,620,182.32 3,853,722,217.13 2,207,096,192.38 

ṽ  20,095,141,480.17 20,831,026,984.62 19,296,730,740.27 19,411,576,949.39 

̔     

 1,633,000,000.00 1,633,000,000.00  1,633,000,000.00 1,633,000,000.00 

Ὲ  471,629,021.82 467,481,021.82  488,030,351.39 488,030,351.39 

ῒז  -42,624,835.87 -5,386,058.12 7,602,922.63 -29,135,673.12 

Ғ Ữ  39,021,963.95 37,543,024.17 29,921,747.68 31,839,750.97 

ᵩῈ  149,123,804.49 133,906,979.12 113,469,155.59 96,706,901.65 

№ ≠  936,490,210.24 799,538,781.88 615,598,370.07 530,058,084.66 

  3,186,640,164.63 3,066,083,748.87 2,887,622,547.36 2,750,499,415.55 

ṽ

 
23,281,781,644.80 23,897,110,733.49 22,184,353,287.63 22,162,076,364.94 
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2ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

    2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ҙ ῀ 4,047,097,454.04 10,473,813,757.51 10,439,893,924.28 13,993,520,430.64 

    ⁞̔ ҙ  3,757,188,783.13 9,751,252,591.26 9,796,876,683.40 13,264,307,932.42 

        ҙ ⱴ 22,807,623.57 110,462,795.52 95,642,088.82 117,374,244.73 

         114,110,714.49 196,451,190.58 193,645,090.83 188,068,609.80 

        Ⱶ  122,946,451.14 334,979,002.88 291,826,257.14 211,898,466.44 

        ֟⁞ṿ  17,201,531.59 60,998,147.24 52,694,156.88 81,055,949.92 

    ⱴ̔Ὲᾛᴇṿ ꜚ  - - - - 

         141,154,603.27 179,673,595.23 161,858,776.81 178,229,510.88 

ԋȁ ҙ≠  153,996,953.39 199,343,625.26 171,068,424.02 309,044,738.21 

    ⱴ̔ ҙ ῀ 1,837,914.71 1,473,129.82 1,073,874.47 2,414,690.36 

      ῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠  1,668,730.00 8,011.00 43,406.43 1,890.00 

    ⁞̔ ҙ ₮ 1,213,963.69 2,780,482.85 381,352.59 263,349.91 

      ῒҬ̔ ꜚ ֟  - 2,084.85 12,490.95 6,909.92 

҈ȁ≠  154,620,904.41 198,036,272.23 171,760,945.90 311,196,078.66 

    ⁞̔  2,452,650.68 -6,341,963.11 4,138,406.55 23,036,219.86 

ȁ‪≠  152,168,253.73 204,378,235.34 167,622,539.35 288,159,858.80 

ԓȁῒז ‪  -37,238,777.75 -12,988,980.75 36,738,595.75 -25,724,150.27 

̂ѿ ץ̃ Ҍ № ῒ

ז  
- -954,056.15 -931,613.86 885,783.00 

1. ⅞‪ ṽ

‪ ֟ ꜚ 
- -954,056.15 -931,613.86 885,783.00 

2. Ҋ ᵝҌ №

ῒז Ҭ֣

ᴍ  

- - - - 

̂ԋ ץ̃ № ῒז

 
-37,238,777.75 -12,034,924.60 37,670,209.61 -26,609,933.27 

1. ᵝץ

№ ῒז

Ҭ ֣ ᴍ  

- - - - 

2. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
-37,238,777.75 -12,034,924.60 37,670,209.61 -26,609,933.27 
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    2016 1-6  2015  2014  2013  

3. ⌠ № ҹ ᶫ₮

֟  
- - - - 

4. № - - - - 

5. Ⱶ  - - - - 

6.ῒז - - - - 

Έȁ  114,929,475.98 191,389,254.59 204,361,135.10 262,435,708.53 

҂ȁ      

̂ѿ̃      

̂ԋ̃      
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3ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

        2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ꜚ֟ ̔     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  3,826,155,195.93 9,367,895,735.24 9,424,380,838.08 11,797,945,665.65 

⌠  3,079.51 244,638.00 - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,143,032,548.71 1,421,813,452.64 610,573,198.79 677,570,242.63 

ꜚ ῀  5,969,190,824.15 10,789,953,825.88 10,034,954,036.87 12,475,515,908.28 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  3,489,030,127.28 8,681,051,643.79 8,972,703,863.32 11,718,326,876.88 

ט ץ ҹ ט  81,559,563.35 146,092,582.78 123,016,376.59 106,225,625.38 

ט  117,161,077.27 82,985,659.47 116,637,749.67 140,511,028.29 

ҍזῒט ꜚ ῏  2,718,565,383.30 728,816,459.04 607,264,190.58 442,371,666.85 

ꜚ ₮  6,406,316,151.20 9,638,946,345.08 9,819,622,180.16 12,407,435,197.40 

ꜚ֟ ‪  -437,125,327.05 1,151,007,480.80 215,331,856.71 68,080,710.88 

ԋȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  - 704,164,500.00 437,508,258.14 - 

⌠  3,158.92 281,458,595.23 158,480,518.67 178,229,510.88 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
6,400,000.00 15,500.00 - 1,751,450.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  193,611,127.81 1,170,686,429.34 262,472,056.01 606,108,260.77 

ꜚ ῀  200,014,286.73 2,156,325,024.57 858,460,832.82 786,089,221.65 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
3,436,865.82 1,123,149.00 51,402,973.86 1,485,605.00 

ט  - 640,158,775.00 550,570,000.00 909,299,197.35 

ҍזῒט ꜚ ῏  79,700,952.72 402,500,157.00 - - 

ꜚ ₮  83,137,818.54 1,043,782,081.00 601,972,973.86 910,784,802.35 

ꜚ֟ ‪  116,876,468.19 1,112,542,943.57 256,487,858.96 -124,695,580.70 

҈ȁ ꜚ֟ ̔     

Ṣ ⌠  2,240,000,000.00 5,900,000,000.00 5,919,500,000.00 5,087,730,000.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  675,648,156.37 1,785,771,854.17 1,457,906,076.00 558,606,746.67 

ꜚ ῀  2,915,648,156.37 7,685,771,854.17 7,377,406,076.00 5,646,336,746.67 

ễ ṽⱵ ט  2,727,000,000.00 4,979,500,000.00 5,466,230,000.00 4,353,230,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
414,338,586.67 473,086,707.49 448,256,876.70 486,270,032.70 

ҍזῒט ꜚ ῏  1,532,581,155.00 2,419,156,289.35 1,972,075,539.78 1,166,918,697.28 

ꜚ ₮  4,673,919,741.67 7,871,742,996.84 7,886,562,416.48 6,006,418,729.98 

ꜚ֟ ‪  -1,758,271,585.30 -185,971,142.67 -509,156,340.48 -360,081,983.31 

ȁ ꜚ ᴇ - - 1,619.72 -13,789.24 
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        2016 1-6  2015  2014  2013  

 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -2,078,520,444.16 2,077,579,281.70 -37,335,005.09 -416,710,642.37 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  3,336,678,743.11 1,259,099,461.41 1,296,434,466.50 1,713,145,108.87 

Έȁ ᴇ ᵩ  1,258,158,298.95 3,336,678,743.11 1,259,099,461.41 1,296,434,466.50 

Ҏɻ ꜙ ┼  

̂ѿ̃ └ ̔ Ὲ Ⱶ ץ ҹ ̆ ֜

Ԋ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕- ‰↕Ȉ ΐᵣᴪ ‰↕

Ҋץ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ ԍץҊ ᴪ ȁᴪ ᵀ

└Ȃ 

̂ԋ̃ ̔ Ὲ ῤ 12ҩ ΐ

ⱬȂ 

ɻ ꜙ  

Ⱶ ̔ Ὲ ῃ Ὲ ̂ Ὲ └ Һᵣ̃

῀ Ⱶ ̆ Ὲ └ ᴑҙȁ ᵝҬ №◓ №

ץ ҺᵣȂ 

ѿ Ὲ ᴪ ȁ ѿ Ὲ ֟ ṽ ᴪ ̔ Ὲ

ҍ Ὲ ᴪ ᴪ Ҍѿ ̆ └ Ⱶ ̆

Ὲ ᴪ ᴪ Ὲ Ⱶ Ȃ 

Ⱶ Ԋ ̔ Ⱶ ץ Ὲ Ὲ ֟ ṽ ҹ

̆ ԅ Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ԑӊ ῤ ֜ Ȃ Ὲ

ҬҌ ԍ Ὲ ᴍ ᵬ̆ҹ қ ̆ ֟ ṽ Ҭ

Ҋץľ қ Ŀ ↓ Ȃ Ὲ Ὲ ̆

ҹᴑҙ ᵬ̆ҹ ⁞ ̆ ֟ ṽ Ҭ

Ҋץľ⁞̔ Ŀ ↓ Ȃ 

Ὲ ᴪ ̔ ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ̆

ᴑҙ ԍ └ └ ׆̆ ∆ ῒ

֟ȁ ṽȁ ῀ Ⱶ ̕ ԍ ѿ └Ҋᴑҙ
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Ὲ ̆ └ Ⱶ ץ̆ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿҹ

ῒҩ≢ Ⱶ Ȃ 

Ѓ҅Є Ὺ ῎  

2016 6 30 ̆ Ὲ ῀ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ  Ύ  Ύ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%  ̃

ԋ Ὲ  ᴋῈ   10,000.00 100 

҈ Ὲ  ᴋῈ   30,000.00 100 

Ὲ  ᴋῈ   10,000.00 100 

҂ Ὲ  ᴋῈ   10,000.00 100 

ῇ Ὲ  ᴋῈ   6,000.00 100 

Ӝ Ὲ  ᴋῈ   10,000.00 100 

ѿ Ὲ  ᴋῈ   7,000.00 100 

ᵟ Ὲ  ᴋῈ   14,000.00 100 

 ᴋῈ   30,185.00 100 

֜  ᴋῈ   37,000.00 100 

 ᴋῈ   5,000.00 100 

ҙ ᴋῈ   500.00 100 

῾  ᴋῈ   4,480.00 100 

Ὲ  ᴋῈ   15,000.00 82.12 

Ὲ  ᴋῈ   10,000.00 100 

₮ Ὲ  ᴋῈ   1,000.00 100 

 ᴋῈ   100.00 100 

֜ Ὲ  ᴋῈ   20,000.00 100 

Ὲ  ᴋῈ   30,000.00 100 

ⱬ  ᴋῈ   180.00 100 

Ὲ  ᴋῈ   207,500.00 100 

ҙῈ  ᴋῈ   15,000.00 100 

 ᴋῈ   100.00 100 

≠Ὲ  ᴋῈ   30,180.33 100 

҉ ֽ Ὲ Ὲ ҉̆ Ὲ ΐᵣ ’

ӥ ԓ ľ ֲ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ὲ ԍ 2009 9 3 ̆ Ὲ Ὲ 35.5%̆

Ḥ Ὲ ῒ 64.5% Ȃɰ Ḥ Ὲ Ὲ

қ ≠ ᵬ₮ ӥӊ ̔ Ḥ Ὲ ῃ Ὲ ҹף
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Ὲ Ҭ ᶏ ȁ№ ȁ Ḡץ ȇῈ

Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ Ҭ қ ≠̆ ҹ 2009

7 20 2012 7 19 ̆ Ὲ ῀ Ȃ2014 1 ̆

Ὲ ‰ԇ ӥ Ⱳ̆ Ὲ Ȃ ҌῬ ῀

Ȃ Ὲ ῀ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2013  

ҙ ῀ - 

≠  -21.71 

‪≠  -21.71 

ЃԑЄ Ὺ ‟ 

1ȁ2013 ῤ ’̔ 

Ὲ   

Ὲ   

    ₮ Ὲ   

  

2ȁ2014 ῤ ’̔ 

Ὲ   

Ὲ   

ᴪⱵῈ   

⁞ Ὲ   

Ὲ   

Ὲ   

3ȁ2015 ῤ ’̔ 

Ὲ   

Ὲ   

₀   

≠Ὲ  ѿ └Ҋᴑҙ  

‴ Ὲף   

₀   

  

⁞ Ὲ   

Ὲ   

4ȁ2016 1-6 ῤ ’̔ 

Ὲ   

Ὲ   
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҆ Ὲ   

Ὲ   

  

֒ɻ ᴰ ɻᴰ ᵆ  

Ѓ҅Є ῇ 

Ὲ Һ ҙⱵ ҙⱵȁ ҍ ҙⱵ ῒזҙ

Ⱶ ῒ̆Ҭ̔ ҙⱵ Ὲ῍ҍ ȁ ȁ

ḱ ̕ ҍ ҙⱵ Ὲ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ץ ᶫ ֜ ̂BOT̃ ᶫ

֜ ̂BT̃ ҍ҉ ̕ῒזҙⱵ ȁ ȁ

ᴆȁ ȁ ֟ȁ ̆ ȁ ȁ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ҙⱵȁ ҍ ҙⱵҬ ҙⱵ

῀ ̕ ҍ ҙⱵҬ ҙⱵ ҙⱵ №≢ BOT

BTҙⱵ ῀ ̕ῒזҙⱵ ᶫꞋⱵ ῀ Ȃ 

1ȁ  

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ̆ ׆

ᴇ ῀̔̂ 1̃ ҉ Һ

̂̕ 2̃ Ḡ ҍ ̆Ӟ

₮ └̂̕ 3̃ ῀ ̂̕ 4̃ ῏ ≠

῀ᴑҙ̂̕ 5̃ ῏ Ȃ 

ᴇ ̆ ҉ΐ ̆

ᴇ Ὲᾛᴇṿ ῀ Ȃ 

2ȁ ᶫꞋⱵ 

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ̆ №

ᶫꞋⱵ ῀Ȃ Ὲ ᵬ ᶫꞋⱵ֜ Ȃ 

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ̆№≢Ҋ↓ ’ ̔

̂1̃ ꞋⱵ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ

ᶫꞋⱵ ῀̆ ꞋⱵ ̂̕ 2̃ ꞋⱵ

Ҍ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ ῀ Ҍ̆ ᶫꞋⱵ ῀Ȃ  
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3ȁ ֟ᶏ  

Ὲ ֟ᶏ ῏ ≠ ῀ ғ ῀

֟ᶏ ῀Ȃ 

4ȁ ῀ 

̂1̃ ῀ȁ ↕ 

ץ῀ ⌠ ᴇ ̕

׆ ҹ ȁҍ ῏

Ȃ 

֟ ṽ ᵀ ̆ №

῀ Ȃ ֟ ṽ Ҍ ᵀ ̆

̆ ῀ ԇץ ̆ ῒ

ҹ ̕ Ҍ ̆ ҹ

̆Ҍ ῀Ȃ 

Ҋ↓ ᴆ ’Ҋ̆ ῒ ᵀ ̔Aȁҍ

῏ ≠ ῀ᴑҙ̕Bȁ №

̕Cȁ ᴇ ῀

ҹ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ ᵬ ᵬ ᶛ

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Aȁ ᵬ  

ᵬ ҍҙҺ ῤ

ֲ ȁ ȁ ȁ ȁ ῃ Ȃ ᴇ

ҙҺ῍ Ȃ 

Bȁ ᵬ ∆  

ѿ ҍ Ὲ Ҭ Ȃ

̆ ᴆȁ ᴆȁ ȁ ’

ᵀ ᴇ̆ץᵀ ᵬ ̆ ᵀ ᴇ Ὲ ̆ Ȃ 

Cȁ ᵬ  
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ŵ Ҭ̆ ̆ ҙҺ ⱴ ⁞ ̆ᶭ

ᾟ ȁ Ȃ 

Ŷ ̆ ̆ᶭ ҙҺ Ȃ 

Dȁ ᵬ  

ŵ ᵬ ̆

̂ ¦ ᴇ¦ Ȃ̃Ὲ Ҋ

ҙҺ ̆ ᵬ ̆ ȁҙҺ ̆ ᵬҹ

ᶭ ̆ ȁҙҺ Ὲ

Ȃ 

Ŷ ᵬ  

̆ ҙҺ ᴇ ⁞̆ ╠ץ ᵬ

̆ᵬҹ ᵬ ̆ Ⱳ Ȃ 

Eȁ  

ҍҙҺ ̆ Ὲ ̆ ҙҺ

ȁֲ ȁ ᴇ̆ └ ̂ ̃ ̆

Ȃ 

Fȁ  

ᵬ ̂ ⌠ ҙҺ /̃ ᵬ ̂ ̃

̗  

̂3̃ ῀ȁ  

῀̗ ᵬ ̂ ¦̃ ץ̇

╠ᴪ ῀Ȃ 

̗ ¦ ᴪ╠ץ̇

Ȃ 

̂4̃  

֟ ṽ ̆ ῀ ̆ ҹ

Ȃ 

̂5̃ ᶫ ֜ ̂BOT̃ ҍῈ῍ ҙⱵ
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ԍ ᶫ ֜ ̂BOT̃ ҍῈ῍ ҙⱵ̆ Ὲ

Ҍ ̆ Ҍ Ȃ 

Aȁ  

ŵ Ὲ ᶫ Ⱶ ̆ ╠ ῀ȁ ↕

῏ ῀ ̆ ῀ ̆ ᴇ Ὲᾛᴇṿ ̆

Ҋץ ’№≢ ֟ ֟̔ 

aȁ ѿ ῤ̆ Ὲ ץ ᴆ

ԇ ῒז ֟ ̕ Ὲ ᶫ Ⱶ

ᵞԍ ѿ ’Ҋ̆ ԇ ῏ ᴇ ễ

Ὲ ̆ ῀ ֟̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22

ðð ΐ Ȉ Ȃ 

bȁ Ὲ ῏ Ԋ׆̆ ѿ ῤ ≠

Ⱶ ̆p Ҍ ̆ ≠Ҍ ѿ ᴆ

≠̆ Ὲ ῀ ֟Ȃ 

Ŷ Ὲ ᶫ Ⱶ̆ ῒז Ҍ̆

Ⱶ ῀̆ Ҭ ט ᴇ ̆ᶭ ̆№≢

ҹ ֟ ֟Ȃ 

ŷ Ҭ Ṣ ≠ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 -Ṣ Ȉ

Ȃ 

Ÿ ҉ ֟Ҍ ̆ ⌠ ᴆ ̆

Ȃ 

Bȁ  

╠̆ Ὲ BOT ҹ Ὲ ȂῈ ץ ⁞

⁞ṿ ↓ ȂῈ ᶭ

₮̆ԍ ῀ Ȃ ‰̆↕ᵬҹῈ ӊ ⱴ

ԇץ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᵬ ̂ ̃ ̆ Ὲ Ҋ  ̔

ᶛ=BOTῈ ̂ /̃ ῤ

‰  
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= ᶛ¦ ‰  

ῤ ‰ ҈ ‰

ѿ ̆ ҹ Ȃ 

‗ ╠ Ὲ̆ ҉ץ Һ

‰ ̕ ‗

ᶛ Ȃ 

̂6̃ ᶫ ֜ ̂BT̃ ҍῈ῍ ҙⱵ  

ԍ ᶫ ֜ ̂BT̃ ҍῈ῍ ҙⱵ̆ Ὲ

Ҍ ̆ Ҍ Ȃ 

Aȁ  

ŵ Ὲ ᶫ Ⱶ ̆ ᶫ Ⱶ̆ ╠ ῀ȁ

↕ ῏ ῀ ̆ ῀ ̆

ᴇ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ȃ Ҭ Ṣ ≠ ̆ ȇᴑҙ

ᴪ ‰↕ 17 -Ṣ Ȉ ̆ ᴆ ̆ ῀ Ȃ 

Ŷ Ὲ ᶫ Ⱶ ̆ ̆ Ҭ ט ᴇ

̆ ̆Ҍ ῀ Ȃ 

Bȁ  

Ὲ ̆ ⌠ ‖⁞ Ȃ ⌠

₮ №̆ᵬҹ ̕ ⌠ Ҍ №̆ᵬ

ҹ Ȃ 

ЃԑЄ Ί 

1ȁ ΐ №  

ΐ⅞№ҹ ֟ ṽ ΐȂ Ὲ ҹ ΐ

ѿ ̆ ҹѿ ֟ ṽ̆ ΐȂ 

֟ԍ∆ № ҹ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

֟ȁ ⌠ ȁ ȁ ᶫ₮ ֟Ȃ ץ

֟ № ‗ԍ Ὲ ῒ Ὲ ֟ ⱬ Ȃ

ṽԍ∆ № ҹ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀ ṽ

ץ ῒז ṽȂ 
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Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ҹ ῤ

₮ ֟ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̕ Ҭ ᴇȁ

֟̕ ᶫ₮ ֟ ∆ ҹ ᶫ₮

֟ ⅞№ҹῒז ֟̕ ⌠ ⌠ ȁ

̆ғ ⱬ ⌠ ֟Ȃ 

2ȁ ΐ  

Ὲ ΐ∆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ № ҹ Ὲᾛᴇṿץ̔

ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁ ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ

ꜚ ῀ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̕ ⌠ ȁ

ץ ῒז ṽ ᵩ ̕ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ

ΐ ץ̆ ҍ ΐ ט֜ ΐ

֟ ṽ̆ Ȃ Ὲ ֟ ṽ

ҬῈᾛᴇṿ ꜚ ≠ ̆ ҍ Ḡṿ ῏ ̆ Ҋ

ŵ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ṽῈᾛᴇṿ

ꜚ ≠ ̆ ῀Ὲᾛᴇṿ ꜚ ȂŶ ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ 

3ȁ Ὲ ΐ Ὲᾛᴇṿ  

ΐ ץ̆ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿ̕ Ҍ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂT ṿ Һ

ȁ Ȃ 

4ȁ ֟ ṽ ᶭ  

֟ ҉₃Ӎ ̆ Ӟ Ḡ

֟ ҉₃Ӎ ̆p ԅ ֟ └ ̆

֟Ȃ ֟ ᴆ ̆ ֟

ᴇṿҍ ⌠ ᴇ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ӊ №̆ ῀ Ȃ № ᴆ ̆

֟ ᵣ ᴇṿ̆ № №ӊ ̆

Ὲᾛᴇṿ № Ȃ 
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ṽ ӈⱵῃ № ↕̆ ṽ ῒ

ѿ №Ȃ 

5ȁ ֟⁞ṿ 

ץ ᵩ ֟ ⁞ṿ ̆ ̂Ҍ

Ḥ ̃ ṿᵞԍ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ

֟ᴇṿ ғ̆ ҉ҍ Ԋ ῏̆

⁞ṿ ԇץ ̆ ῀ Ȃ 

ץ ֟ ⁞ṿ ̆ ṿᵞԍ ᴇṿ

̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ⁞ṿ ̆ѿ ̆ҌῬ Ȃ 

ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ ̆ ῀ қ

ῈᾛᴇṿҊ ԇץ ₮ ῀⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ

ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ̆ Ὲᾛᴇṿ҉ ғ ҉ҍ ⁞ṿ

Ԋ ῏ ̆ ⁞ṿ ԇץ ῀ Ȃ ⁞ṿ

ᶫ₮ ΐ ̆ Ὲᾛᴇṿ҉ ῀ қ Ȃ 

ԍ ΐ ̆ Ὲ ∞ ῒῈᾛᴇṿ ľҤ Ŀ ľ ĿҊ

ΐᵣ ‰ȁ ȁ Ὲᾛᴇṿ ץ̆ Ҋ

ᶭ ҹ̔ 

Ὲᾛᴇṿ ľҤ ĿҊ ΐ

ᵣ ‰ 
Ὲᾛᴇṿ ԍ Ҋ ⌠ 50%Ȃ 

Ὲᾛᴇṿ ľ ĿҊ

ΐᵣ ‰ 
12ҩ ₮ Ҋ Ȃ 

 
ט ᴇ̂ ᵖ ≠ ט⌠ ᵖ

ṽ├≠ ̃ ῏֜ ӊ ᵬҹ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿ  
ΐ ץ̆ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿ̕ Ҍ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ 

Ҋ ᶭ  
Ҋ Ҋ ל ҉ ᵞԍ20%̆

6ҩ ᵬҹ Ҋ Ȃ 

ЃҎЄ  

1ȁ №  

Ὲ ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟

Ҭ ֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ Ҭ ȂҺ
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ȁ ȁ ȁ ⱴ ȁᵞṿ ȁ ֟ ȁ └ ȁ

֟ ̂ ȁ̃ ֟ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

₮ ̆ ⱴ ῒ ₮ Ȃ 

3ȁ ᴇ‰  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ

ᴇ‰ ̆ᵖ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆ ≢

ᴇ‰ Ȃ 

ᴇ‰ ῏ Ȃ 

4ȁ └  

Ὲ └ ҹ └Ȃ 

5ȁᵞṿ  

ᵞṿ ᴆᴇṿ 800ᾝץῤ̂ 800ᾝ̃ ѿ

̆ ᴆᴇṿ 800ᾝ҉ץ № ̆ Ҍ 3 Ȃ 

Ѓ Є  

1ȁ∆  

ԍᴑҙ ̆ ҹ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆

ᴇṿ ᴍ ҹ∆ ̕ ѿ └Ҋ ᴑҙ

̆ ӯ ҹ∆ ץ̕ ט

∆̆ ҹ ט ӯᴇ ץ̕ ├

∆̆ ҹ ├ Ὲᾛᴇṿ̕ ṽⱵ

̆ῒ∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12 ĺṽⱵ Ȉ ῏

̕ ֟֜ ∆̆ ‰↕ ῏

Ȃ 

2ȁ  

ᵝ └ ̆

ᴑҙ ᴑҙ Ȃ ᴑҙ

̆ῒҬѿ № ȁ῍ ȁḤ Ὲ

ῤ ᵌҺᵣ ̆ Һᵣ҉ץ № ΐ ̆
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ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺĺ ΐ Ȉ ῏ ̆

№ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ̆ ῒᵩ №

Ȃ 

3ȁ ᵝΐ ῍ └ȁ ᶭ  

ᵝΐ ῍ └̆ ֟ ꜚ

№֣ └ ҍ ѿ ‗ ̆ ꞋⱵ

ӯȁ ֟ ȁ ֟ ӯ ȁ ҍ ץꜚ ꜚ ̕

ᵝΐ ̆ ᵝ20%҉ץ 50% ‗

̆ΐ Ȃ Ҍ 20%̆ ᵖ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ΐ ̔

ᵝ Ԋᴪ ᵌ ⱬ Ҭ ף ̕ ҍ ᵝ └

̕ ᵝ ₮ ֲ ̕ ᵝᶭ Ὲ ̕

ҍ ᵝӊ ֜ Ȃ 

Ѓ֒Є ֥ 

Ὲ ֟ ≢̆ ₮ ᶏ ȁ₮ ȁ

‰ ṿ ᶏ Ȃ ֟ ∆ ̆

Ȃ 

Ὲ ֟Ҭ₮ ΐ̆ᵣ

ҍ ֟ № Ȃ ֟Ҭ₮ ᶏ ȁ ‰ ṿ

ᶏ ̆ΐᵣ ҍ ֟ № Ȃ 

Ѓ῏Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ Ҋץ ᴆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

2ȁ ֟№  

Ὲ ֟Һ №ҹ̔ ȁ ȁ ȁ ̕

ᵬ Ȃ ֟ ᶏ ’̆
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֟ ᶏ ȁ ᵬ ‪ ṿȂ ԅ̆

֟ ᶏ ȁ ᵬ ȁ ‪ ṿ ̆ ҍ ᾢᵀ

̆ Ȃ ׅ ᶏ ֟

ᴇ῀ ӊ ̆ Ὲ ֟ Ȃ 

̂1̃ ֟̔ 

֟ ≢ ᶏ ̂ ̃ ‪ ṿ (%) (%) 

 30 5.00 3.17 

 5͘10 5.00 9.50͘ 19.00 

 5͘8 5.00 11.88͘ 19.00 

 5 5.00 19.00 

̂2̃ ᵬ ֟̔ 

֟ ≢ ᵬ ̂ / ̃ ̂ᾝ̃ 

 8,000.00 7,500.00 

3ȁ ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ  

῀ ֟ҹ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ῃ

Ȃ ῀ ֟∆ ᴇҹ ֟Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ

ט ṿ ᵞ ᵬҹ῀ ᴇṿ̕ ῀ ֟ ᴇ ҍ

֟ ѿ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ѓ҈Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴇ  

Ὲ ֟ ∆ Ȃ ῀ ֟̆ ט ᴇ

῏ ₮ᵬҹ Ȃ ῀ ֟̆

ᴇṿ ̆p ᴇṿҌῈᾛ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ

֟̆ῒ ҹ ⌠ ╠ ₮ Ȃ 

Ὲ ֟ №≢ҹ ᶏ̔ ֟

̆ ԅ̆ ֟ ᶏ ̆ ҍ ᾢᵀ

̆ ̕ᶏ Ҍ ֟Ҍ ̆ᵖ

ԅ̆ ᶏ ̆ ₳ ῒᶏ ̆↕ᵀ ῒ

ᶏ ̆ Ȃ 

2ȁᶏ Ҍ ∞ ᶭ  
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Ὲ ֟ҹῈ ≠ ̆ ᶏ Ҍ

֟ ҹᶏ Ҍ ֟Ȃᶏ Ҍ ∞ ᶭ ҹ̔

ԍ ≠ ῒז ≠̆p ᶏ ̕

ҙ ’ ῏Ғ ׅ̆ ∞ ֟ҹῈ ≠

Ȃ 

̆ ᶏ Ҍ ֟ᶏ Һ̆ Ҋ

҉ ̆ ֟ᶏ ῏ ̆ ᴇᶏ Ҍ ∞ ᶭ

Ȃ 

3ȁῤ ΐᵣ ץ̆‰ ₮

ᴆ ΐᵣ ‰ 

ῤ ₮ ԍ̆ ῀ ̕

₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔ 

̂1̃ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

̂2̃ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

̂3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟

֟ ֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ

̕ 

̂4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

̂5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

⅞№ῤ ΐᵣ ‰ ҹ̔

⅞ ̆ ҹ ̆ ΐ ⅞

̕ ҙ ֟ ᶏ ╠̆ ῒז ԍ

⅞ ץ̆ ֟₮ ΐ ȁ ȁ֟ ̆

ҹ ̆ ΐ Ȃ 

4ȁῈ  

Ὲ Ὲ ῤ Ὲ ᶏ ѿ

≠ȂῈ ץ ȁ Ὲ Ὲᾛᴇ

ṿ̆⁞ ⁞ṿ ↓ Ȃ 
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Ὲ ᶭ ₮̆ ḠῙ ̆

ԍ ῀ Ȃ ‰ ↕̆ᴪᵬҹῈ ӊ ⱴ

ԇץ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᵬ ̂ ̃ ̆ Ὲ Ҋ̔ 

ᶛ=BOTῈ ̂ /̃ ῤ

‰  

= ᶛ* ‰  

ῒҬ̔ 

̂1̃ ῤ ‰ ҈ ‰

ѿ ̆ ҹ Ȃ 

Ὲ ᵬ ѿ ȁ ̆ ԍ Ὲ

̆ Ὲ ῏ ̆ғ ̆

֓ Ὲ ̆ Ὲ

ѿ Ὲ ᵬ₮ Ȃ Ὲ ҈

Ғҙ ֲ ᴋ Ғҙ֜ ̆ Ὲ ▼ᵩ

ῤ ‰ Ȃ ҍ ̆ Ὲ

҈ ▼ᵩ ̆ ץ ᵝ

ץ̆ Ḡ ῏Ὲ ԍ ῃ Ȃ

ҍ ֟ ̆ Ὲ

Ȃ 

̂2̃ ‗ ╠̆Ὲ ץ

҉ Һ ‰ ̕ ‗

ᶛ Ȃ 

Ѓ῍Є  

Ὲ Һ ȁ ῒז Ȃ ֟ ṽ

ῒ ԅ⁞ṿ ̆ Ὲ ῒ ᴇṿҍ

ṿӊ ⁞ṿ Ȃ 

1ȁ ‰ ̔ 
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∞ ᶭ ‰ ᵩ ҉ץ800.00҆  

‰  ῒ ᴇṿҍ ṿӊ   

2ȁ ‰ ̔ 

ᶭ    

1 
ᵖҌ ‰ Ҍ

ғ Ҍ  

2 ⌠ Ḡ ȁ Ὲ ῤ ῏  

‰   

1 №  

2 Ҍ ‰  

Ҭ̆ № ‰ ’ Ҋ̔  

 ᶛ̂%̃ ῒז ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 3.00 3.00 

1 2 ̂ 2 ̃ 5.00 5.00 

2 3 ̂ 3 ̃ 20.00 20.00 

3 4 ̂ 4 ̃ 30.00 30.00 

4 5 ̂ 5 ̃ 50.00 50.00 

5  100.00 100.00 ҉ץ

3ȁ Ҍ ᵖ ‰  

‰  
ԍ Ҍ ғ ⁞ṿ ̆

ῒ ԅ⁞ṿ 

‰  ῒ ᴇṿҍ ṿӊ  

ЃӢЄ  

Ὲ №ҹ ₮ ң Ȃ

⌠ ᶏ ̆ ֟Ȃ ᶏ ∞ ‰̆

Ҋ↓ ’ӊѿ̔ ֟ ᵣ ̂ ̃ ᵬ ῃ ҉

ῃ ̕ ֟ ̆ ғῒ ֟

֟₮ ֟ ̆ ῒ ҙ̕

֟҉ ₮ ₃ӍҌῬ ̕ ֟ ⌠

̆ ҍ Ȃ 
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Ѓ Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟̔ ꜚ Ȃ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆ԇץ ̔ 

̂1̃ᴑҙ ֜ Ԋ └ ֟̕ 

̂2̃ҍ ֟ ῏ ≠ Ⱶ ῀ᴑҙ̕ 

̂3̃ ֟ Ȃ 

2ȁ ֟ №  

֟№ҹ ֟ȁ ֟ ֟ Ὲ ֟Ȃ

֟̆ ҹ₮ ̆ ҹ῾֟ ֟̆

Ҭ ᵬ ȁ ȁ ץ Ȃ ֟ ֟̆ ҹ

֟₮῾֟ ȁ ᶫꞋⱵ ₮ ֟̆ ȁ ȁ

֟ ȂῈ ֟̆ ץ ȁ Ḡ ҹҺ ֟̆

ȁ Ḡ Ῑ Ȃ 

Ὲ ֟ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

3ȁ ֟ ∆  

֟ ∆ Ȃ 

֟ ̆ ӯᴇ ȁ ῏ ȁ ȁḠ ץ

ԍ ӯ ֟ ῒז ₮Ȃ 

֟ ֟ ̆ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ֟ ֟ ̆ ⌠ ֟

╠ ȁ ȁ ȁ ȁ №

₮Ȃ 

̂2̃ ֟ ̆ ⌠ ֟ ̂ ̃

╠ ȁֲ № ₮Ȃ ⌠ ֟

̆ ֟ ῀ ֟ ̆ ץ ֟₮῾֟ ȁ ᶫꞋⱵ

₮ Ȃ 

̂3̃ ֟ ֟ ⌠ ֟ ╠ ֟

֟ ̆ ⌠ ֟ ₮̆ ῀ Ȃ 
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4ȁ ֟  

ᴑҙ ⌠ ֟ ֟ ֟̆ ̆

№≢ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

֟ ֟ ̆ Ҋ̔ 

ᶏ ̂ ̃ ‪ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

3-5 5-20 32-16 

ԅ̆ ֟ ֟ ֟ ̆

֟ ֟ ֟ ‪ṿᵞԍῒ ᴇṿ ̆

ᵞԍ ֟ ֟ ⁞ṿ‰ ֟ ᴇ‰ ̆ ῀

̕ ֟ ֟⁞ṿ‰ ѿ ̆Ҍ ̕ ֟ ᴇ

̆ ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

Ѓ ҅Є ֥⁯ẅ 

ȁ ֟ȁ ֟ȁ ȁ

֟ ֟ȁ ֟ȁ ֟ȁ ֟ԍ

֟ ṽ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ֟

ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ⁞ṿ‰ ῀⁞ṿ Ȃ 

ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟

ṿң ӊ Ȃ ֟⁞ṿ‰ ֟ҹ ̆

ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ֟

Ȃ ֟ ֟ ῀ ֟ Ȃ 

Ⱶ Ҭ ↓ ̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ

Ȃ⁞ṿ ̆ ᴇṿ№ ᴑҙ׆ Ҭ

֟ ֟ Ȃ № ֟ ֟

ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ᾢ ⁞№

֟ ֟ ᴇṿ Ῥ̆ ֟ ֟ Ҭ

ץ ῒז ֟ ᴇṿ ̆ ᶛ ⁞ῒז ֟ ᴇ

ṿȂ 

҉ ֟⁞ṿ ѿ ץ̆ Ҍԇ ᴇṿ ץ №Ȃ 
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Ѓ ԑЄ  

Ὲ ₮̆ᵖ ѿ Ҍ̂҉ץ ѿ ̃

Ȃ № Ȃ

Ҍ ᶏץ ᴪ ↕̆ ᵩᴇṿῃ ῀

Ȃ 

Ѓ ҎЄ  

̆ ᴑҙҹ ᶫ Ⱶ Ꞌꜚ῏ ԇ

ễȂ Һ ȁ ≠ȁ ≠ ῒז

≠Ȃ 

1ȁ  

ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ ṽ̆

῀ ῒ̆זᴪ ‰↕ ᾛ ῀ ֟ Ȃ Ὲ

≠ ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ

≠ ҹ ≠ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃᴑҙҹ Ḡ ȁ

ᴴḠ ȁ Ḡ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ̆ ᴪ

̆ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆

ᶛ ̆ ṽ̆ ῀ ῏ ֟

Ȃ 

2ȁ ≠ 

Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ⅞

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ ≠ ᵝ Ὲ

⅞֟ ≠ӈⱵ ԍ ᶫ Ⱶ ̆ ῀

῏ ֟ Ȃ 

3ȁ ≠ 

Ὲ ᶫ ≠ ̆ Ҋ↓ң ≠֟

ṽ̆ ῀ ̔ Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞

ᶫ ≠ ̕ Ὲ ҍ ט ≠ ῏

Ȃ 
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4ȁῒז ≠ 

Ὲ ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆

῏ ⅞ ̕ ̆ ⅞ ῏ ̆

ῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟Ȃ 

Ѓ ЄṨ  

1ȁṢ ↕ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟

֟ ̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ῒ

ҹ ̆ ῀ Ȃ ᴆ ֟̆

֟ ꜚ ⌠ ᶏ ֟ȁ

֟ ֟Ȃ 

2ȁ  

̆ Ṣ׆ ⌠Ả ȂṢ

Ả Ҍ ῤȂ ֟ Ҭ Ҭ ȁғ

Ҭ 3ҩ ̆ ẢṢ Ȃ 

Ṣ῀Ғ Ṣ ̆ Ғ Ṣ ≠ ⁞̆ ꜚ

Ṣ ῀ ≠ ῀

̕ ѿ Ṣ ֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ

ӗץ ѿ Ṣ ̆ ҹѿ Ṣ ⱴ ≠

Ṣ̕ ᴇ ᴇ ̆ ≠ ѿᴪ ᴇ

ᴇ ̆ ≠ Ȃ 

≠ Ṣ ≠ ῒ ᵩ ᴇ ᴇ ≠ Ȃ

ῒҬ ≠ Ṣ ̆ ҹ Ṣ ╠ ᴇ

ṿ ᶏ ≠ Ȃ 

Ѓ ֒Є ẃ 

ҍ Ԋ ῏ ӈⱵ Ὲ ӈⱵ ғ̆ ӈⱵ

≠ ₮̆ ῒ ӈⱵҹ ṽȂ Ὲ

῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ ̆ ₮ ѿҩ
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ғ̆ ῤ ̆ ᶃᵀ ῤ

Ҭ ṿ ̕ ҩ ̆ ῏ ᶃᵀ

Ȃ 

֟ ṽ ṽ ᴇṿ ̆ ₳ ᴇ

ṿҌ ╠ ᶃᵀ ̆ ╠ ᶃᵀ ᴇṿ

Ȃ 

Ѓ ῏Є  

1ȁ ᴪ ̔ ₮ ῤ

῀ ῏ ֟ Ȃ  

2ȁ ᴪ ץ̔ ֟ Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט

ṿң Ҭ ᵞ ᵬҹ ῀ ֟ ῀ ᴇṿ̆ ῀ ֟ ῀ ᴇṿҍ ᵞ ט

ӊ ᵬҹ ̆ ῤ ≠ Ȃ ᵞ

ט ᵩ ᵬҹ ט ↓ Ȃ 

Ѓ ҈Є ꜡ 

1ȁҍ ֟ ῏ ꜛᴪ  

Ὲ ȁ ԍ זῒץ ֟ ꜛ̆ ҹҍ

֟ ῏ ꜛ̆ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ ҹ ̆ ῏ ֟

ᶫᶏ ̆ ῏ ֟ ᶏ ̆ № ῀ Ȃ 

2ȁҍ ῏ ꜛᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ̆ ҹҍ ῏ ꜛȂ

№≢Ҋ↓ ’ ̔ ԍ ễᴑҙץ ῏ ̆ ҹ

̆ ῏ ̆ ῀ ̕ ԍ ễᴑҙ ῏

̆ ῀ Ȃ 

3ȁ №ҍ ֟ ῏ ꜛ ҍ ῏ ꜛ ΐᵣ ‰ 

Ὲ ȁ ԍ זῒץ ֟ ꜛ̆ ҹҍ

֟ ῏ ꜛȂ 

Ὲ ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ̆ ҹҍ ῏

ꜛȂ 
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Ѓ ῍Є ֥ ẃ 

1ȁ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ̂ ᵬҹ ֟

ṽ ץ ῒ ̆ ҹῒ ̃̆

֟ ễ ṽ ֟

ṽȂ 

2ȁ ֟ ץ

ҹ Ȃ ֟ ṽ ̆ ₳

̆ ᴪ╠ץ

֟Ȃ ץ ֟

̆↕⁞ ֟ ᴇṿȂ 

3ȁ ҍ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆

ṽ̆ Ὲ └ ғ

Ҍᴪ Ȃ ҍ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆

ғ

̆ ֟Ȃ 

Ѓ ӢЄᴗҟ  

1ȁ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

ѿ └Ҋᴑҙ ץ ט ȁ

֟ ṽⱵ ᵬҹ ᴇ ̆ Ὲ

└ Ⱶ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

Ȃ ץ ΐᵬҹ ᴇ ̆ ᴍ ṿ ᵬ

ҹ Ȃ ∆ ҍ ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ

̃ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

2ȁ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ҹ ӯ ӯ ҹ ӯ

└ ₮ט ֟ȁ ṽץ ├ Ὲᾛᴇṿ

ӊ Ȃ ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ӯ ᴆ ֟ȁ

ṽ ṽ̆ ӯ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ӯ ԍ Ҭ
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ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆r ҹ ᴇṿȂ ӯ

ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆

ׅ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀

ҙ ῀Ȃ 

Ѓԑ Є ᴍ ‼ 

Ὲ └ ̆ Ὲ ץ ץ

ԍ ט Ȃ └ ᴇ ̆

ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 

Ѓԑ ҅ЄӀ ᴰ ɻᴰ ᵆ  

1ȁҺ ᴪ  

̂1̃ ԍ2014 ḱ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ð Ȉ

ῇ ᴑҙᴪ ‰↕̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ĺ ΐ↓ Ȉ2014׆

ץ ̆ῒ2014׆↕‰ז 7 1 ᴑҙᴪ ‰↕ ᴑҙ Ȃ

Ὲ ‰↕ ԅ ῏ᴪ ̆ ̆ Ⱶ

Ȃ 

Aȁ ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ð Ȉ ̆ Ὲ

Ҍΐ └ȁ̓̀ └ȁ ғ Ὲ ᴇ ᶫ

₮ ֟ ̆ ̕ ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 30 ĺ

Ⱶ ↓ Ȉ ̆ Ὲ ῒז ꜚ ṽҬ↓ ꜛ̆

↓ ̆ Ὲ Ҭץ № ῒז ₮ ῒז

↓ ̆҉ ᴪ ̆ Ⱶ ῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2013 12 31  

 

ᶫ₮ ֟ 41,450,000.00 

 -41,450,000.00 

 101,847,288.02 

ῒז ꜚ ṽ -101,847,288.02 

Ὲ  30,021,456.12 

ῒז  -30,021,456.12 
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Bȁ ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 9 ĺ Ȉ ̆ Ὲ

ᵀ Ὲ̆ ᴡ╠ ≠ ᴡ ≠ ⅞ ⅞Ȃ Ὲ

Ὲ ⅞ӈⱵ ԅ ̆ ḱ ‰↕

⅞ӈⱵ ҉̆ ᴪ ̆ Ⱶ

῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2014 12 31  

 

2013 12 31  

 

֟ 64,487,168.92 58,264,042.79 

ט  429,446,857.68 388,237,992.98 

ῒז  -472,126.70 25,402,581.05 

ᵩῈ  -445,571.52 -418,232.37 

№ ≠  -362,945,118.12 -354,189,050.54 

қ  -1,096,872.42 -769,248.33 

̂2̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 8 ĺ ֟⁞ṿȈȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺ

ΐ Ȉ ῏ ̆Ὲ ‰ Ҭ№ ҹľ

2̂ ῏ ȁ ⌠ Ḡ ̃Ҍ ‰ Ŀ ҹľ 2̂

⌠ Ḡ ȁ Ὲ ῤ ῏ ̃Ҍ ‰ Ŀ̆ ᴪ

ԍ2016 11 28 Ȃ҉ ᴪ Ὲ ҈

Ԋᴪ ᴪ Ȃ ᴪ҉ץ Ὲ̆ Ⱶ

ԅ ̆ Ⱶ ῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2016 6 30 /2016 1-6  2015 12 31 /2015  

╠  ╠  

 13,551,221,267.19 13,532,740,595.11 12,739,842,610.57 12,731,486,609.82 

ῒז  9,173,610,940.54 9,173,463,373.52 8,654,032,381.05 8,653,952,953.40 

ꜚ ֟  48,003,701,108.25 47,985,072,869.15 47,664,154,191.41 47,655,718,763.01 

֟ 253,845,522.23 256,639,758.11 238,628,127.26 239,893,441.52 

ꜚ ֟  13,471,714,147.19 13,474,508,383.07 13,242,562,979.26 13,243,828,293.52 

֟  61,475,415,255.44 61,459,581,252.22 60,906,717,170.67 60,899,547,056.53 

ᵩῈ  150,486,661.80 149,373,255.89 134,598,181.69 134,156,430.52 

№ ≠  1,638,369,904.39 1,623,649,307.08 1,454,215,933.66 1,447,493,959.19 

ԍ Ὲ

 
4,394,360,050.68 4,378,526,047.46 4,204,691,333.93 4,197,527,608.29 

қ  230,221,657.30 230,221,657.30 224,412,153.99 224,405,765.49 
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Ⱶ  
2016 6 30 /2016 1-6  2015 12 31 /2015  

╠  ╠  

 4,624,581,707.98 4,608,747,704.76 4,429,103,487.92 4,421,933,373.78 

ṽ

 
61,475,415,255.44 61,459,581,252.22 60,906,717,170.67 60,899,547,056.53 

֟⁞ṿ  68,388,110.04 78,580,920.74 221,813,084.17 212,579,941.83 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
239,523,631.98 229,330,821.28 717,182,295.70 726,415,438.04 

҈ȁ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓  ̃
259,555,231.89 249,362,421.19 939,278,247.66 948,511,390.00 

⁞̔  47,949,297.58 46,420,375.96 135,490,550.98 135,753,777.64 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
211,605,934.31 202,942,045.23 803,787,696.68 812,757,612.36 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
200,042,450.84 191,372,173.26 771,773,214.98 780,749,519.16 

қ  11,563,483.47 11,569,871.97 32,014,481.70 32,008,093.20 

Έȁ  174,373,106.56 165,709,217.48 766,504,840.43 775,474,756.11 

ԍ Ὲ

 
162,809,617.56 154,139,339.98 734,716,771.29 743,693,075.47 

ԍ қ

 
11,563,489.00 11,569,877.50 31,788,069.14 31,781,680.64 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2014 12 31 /2014  2013 12 31 /2013  

╠  ╠  

 10,397,547,890.95 10,389,500,422.63 9,301,269,520.99 9,293,598,921.80 

ῒז  4,780,272,306.88 4,770,651,204.47 5,131,092,520.04 5,122,268,961.35 

ꜚ ֟  36,513,685,790.31 36,496,017,219.58 35,107,347,918.45 35,090,853,760.57 

֟ 197,180,062.25 198,708,603.16 189,518,894.97 191,993,018.65 

ꜚ ֟  20,216,602,895.58 20,218,131,436.49 19,820,955,728.76 19,823,429,852.44 

֟  56,730,288,685.89 56,714,148,656.07 54,928,303,647.21 54,914,283,613.01 

ᵩῈ  114,145,848.77 113,718,606.99 97,262,072.88 96,956,353.05 

№ ≠  702,895,051.60 687,182,263.56 727,847,213.64 714,132,899.27 

ԍ Ὲ

 
3,711,229,042.74 3,695,089,012.92 3,694,991,860.14 3,680,971,825.94 

қ  149,337,370.04 149,337,370.04 126,688,170.82 126,688,170.82 

 3,860,566,412.78 3,844,426,382.96 3,821,680,030.96 3,807,659,996.76 

ṽ

 
56,730,288,685.89 56,714,148,656.07 54,928,303,647.21 54,914,283,613.01 

֟⁞ṿ  58,226,487.61 59,400,900.46 288,594,995.51 295,485,659.93 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
162,771,934.98 161,597,522.13 496,738,947.71 489,848,283.29 
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Ⱶ  
2014 12 31 /2014  2013 12 31 /2013  

╠  ╠  

҈ȁ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓  ̃
208,369,907.33 207,195,494.48 502,155,566.29 495,264,901.87 

⁞̔  121,460,789.70 122,406,372.47 117,772,505.28 116,738,905.62 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
86,909,117.63 84,789,122.01 384,383,061.01 378,525,996.25 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
60,629,871.99 58,509,876.37 361,724,089.22 355,867,024.46 

қ  26,279,245.64 26,279,245.64 22,658,971.79 22,658,971.79 

Έȁ  98,494,342.71 96,374,347.09 383,362,814.13 377,505,749.37 

ԍ Ὲ

 
72,425,373.85 70,305,378.23 360,516,737.00 354,659,672.24 

ԍ қ

 
26,068,968.86 26,068,968.86 22,846,077.13 22,846,077.13 

2ȁҺ ᴪ ᵀ  

Ὲ ᴪ ᵀ Ԋ Ȃ 

῏ɻ ꜙ ⅎ Ḫ  

Ѓ҅Є ҟꜙⅎ  

1ȁҺ ҙⱵ ῀ ҙⱵ№  

ᵝ̔ᾝ 

ҙ  2016 1-6  2015  2014  2013  

 13,342,141,177.12 26,112,800,001.28 25,616,223,274.53 30,935,233,314.66 

ҍ  6,625,373,888.74 16,864,956,338.00 14,881,511,272.37 15,756,981,770.87 

ῒז ῀ 1,243,960,333.24 2,854,344,559.16 3,020,812,038.22 2,519,155,656.29 

   21,211,475,399.10 45,832,100,898.44 43,518,546,585.12 49,211,370,741.82 

2ȁҺ ҙⱵ ҙⱵ№  

ᵝ̔ᾝ 

ҙ  2016 1-6  2015  2014  2013  

 12,597,085,322.19 24,213,873,241.58 23,765,504,051.94 28,586,212,654.04 

ҍ  6,270,690,785.64 15,670,419,567.38 13,889,820,724.69 14,704,216,800.10 

ῒז ῀ 984,217,300.85 2,224,059,319.24 2,522,741,906.04 2,312,877,797.91 

   19,851,993,408.68 42,108,352,128.20 40,178,066,682.67 45,603,307,252.05 

ЃԑЄ ⅎ  

1ȁҺ ҙⱵ ῀ №  
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ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ῤ 17,420,138,762.82 37,587,714,791.66 34,739,670,177.69 42,060,307,899.73 

 3,791,336,636.28 8,244,386,106.78 8,778,876,407.43 7,151,062,842.09 

    21,211,475,399.10 45,832,100,898.44 43,518,546,585.12 49,211,370,741.82 

2ȁҺ ҙⱵ №  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ῤ 16,311,425,224.72 34,347,262,571.80 32,010,665,272.67 38,898,368,550.58 

 3,540,568,183.96 7,761,089,556.40 8,167,401,410.00 6,704,938,701.47 

    19,851,993,408.68 42,108,352,128.20 40,178,066,682.67 45,603,307,252.05 

҈ɻ ҅ ῡ ‟ 

Ὲ ѿ Ὶ Ԋ Ȃ 

῍ɻ ῳᴰ  

ῤ̆ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ

‰ ‖ № 
24,782,789.78 333,879,176.74 37,094,499.43 -886,704.67 

‰ ᴆ ȁ⁞ᾧ - - - - 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆ ȁ ѿ

‰ ֣ ꜛ  

18,715,336.51 7,931,494.28 9,432,979.94 5,352,743.47 

῀ ᴑҙ

 
- - - - 

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ

ԍ ֣ ᵝ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿ֟  

- - - - 

֟֜  - - - - 

ֲז ֟  - - - - 

Ҍ ⱬ ̆

֟⁞ṿ‰  
- - - - 

ṽⱵ  - - - - 

ᴑҙ ̆ ₮ȁ

 
- - - - 

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟ Ὲᾛᴇ - - - - 
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     2016 1-6  2015  2014  2013  

ṿ №  

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆

‪  
- - - - 

ҍῈ ҙⱵ ῏ Ԋ ֟

̕ 
- - - - 

Ὲ Һ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ

̆ ֜ ֟ȁ֜ ṽ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ ᶫ₮ ֟

 

- - - - 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  - 660,612.35 369,471.49 16,649,626.97 

 - - - - 

Ὲᾛᴇṿ

֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟  
- - - - 

ȁᴪ ȁ

ѿ  
- - - - 

῀ - - - - 

҉ ӊ ῒז ҙ ‪  -23,466,526.38 210,415,693.16 2,448,751.12 1,503,658.23 

ῒז ӈ  - - - - 

≠  20,031,599.91 552,886,976.53 49,345,701.98 22,619,324.00 

⁞̔  3,247,707.11 18,565,387.70 6,436,560.03 -5,685.96 

⁞̔ қ  193,844.56 540,238.91 -240,777.07 -428,689.74 

ԍ Ὲ  16,590,048.24 533,781,349.92 43,149,919.02 23,053,699.70 

ԍ Ὲ ‪≠  174,782,125.02 246,968,169.24 15,359,957.35 332,813,324.76 

Ӣɻ ҅ Ӏ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є ֥ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

֟   ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 30 932,955,604.67 218,157,989.63 310,782.69 714,486,832.35 

 5͘10 803,930,529.88 427,407,238.86 80,825.68 376,442,465.34 

ΐ 5͘8 173,764,195.92 126,172,462.05 23,132.80 47,568,601.07 

 5 95,953,157.99 73,174,475.50 45,301.88 22,733,380.61 

  2,006,603,488.46 844,912,166.04 460,043.05 1,161,231,279.37 

ЃԑЄ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 
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ᵝ 
2016 1 1  

⁞ ꜚ 

2016 6 30

 

⁞ṿ

‰

ᵩ  

ⱴ  

⁞

 

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ 

≠

≠  

⁞ṿ 

‰  

ῒ

 ז

ѿȁ

ᴑҙ 
           

 
9,000,000.00 - - - - - - - - 9,000,000.00 - 

 312,905,625.00 - - - - - - - - 312,905,625.00 - 

Ὲ  1,918,338.19 - - 233,859.36 - - 96,000.00 - - 2,056,197.55 - 

 2,321,753.34 - - 64,297.31 - - - - - 2,386,050.65 - 

     326,145,716.53 - - 298,156.67 - - 96,000.00 - - 326,347,873.20 - 

ЃҎЄ ᶱ₴ ֥ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ᶫ₮ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 6 30  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ᶫ₮ ΐ 275,974,671.80 8,750,838.99  267,223,832.81  

ῒҬ̔ Ὲᾛᴇṿ  201,773,832.81 - 201,773,832.81  

 74,200,838.99 8,750,838.99  65,450,000.00  

 275,974,671.80 8,750,838.99  267,223,832.81  

Ѓ Є ֥ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

֟  ṿ  ᴇṿ 

ᶏ  792,443,493.18  170,630,556.28  621,812,936.90  

ᴆ 4,026,943.32 3,144,630.43 882,312.89 

Ғ≠ 2,230,010.00 1,625,109.01 604,900.99 

Ὲ BOT  7,136,848,446.15 168,223,531.60 6,968,624,914.55 

   7,935,548,892.65 343,623,827.32 7,591,925,065.33 

ɻ ҅ Ӏ ẃ  

Ѓ҅Є Ṩ  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔ᾝ 

Ṣ ᴆ  

Ṣ  990,000,000.00 

Ṣ  545,216,868.78 

Ḡ Ṣ  5,531,080,000.00 

Ḥ Ṣ  3,190,200,000.00 

   10,256,496,868.78 

ЃԑЄ מ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ט ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ט   

ᾫ  747,336,911.59 

ҙ ᾫ  107,699,930.05 

   855,036,841.64 

ЃҎЄ מ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ט ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ט   ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 14,233,169,765.62 68.16 

1  31.84 6,650,094,534.92 ҉ץ

   20,883,264,300.54 100.00 

Ѓ Є  

2016 6 30 ̆ Ὲ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

  ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 4,106,864,564.50 68.04 

1  31.96 1,928,769,682.59 ҉ץ

   6,035,634,247.09 100.00 

Ѓ֒ЄῚל מ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ῒז ט ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ῒז ט   ᶛ̂%̃ 

Ḡ  2,033,372,774.65 25.88 
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ῒז ט   ᶛ̂%̃ 

ט  2,926,294,905.32 37.24 

ט ᵝ  1,297,586,800.88 16.51 

Ḡḱ  309,749,022.00 3.94 

Ṣ  244,494,946.64 3.11 

ף  114,283,253.49 1.45 

ῃ  135,227,686.90 1.72 

 269,181.71 0.00 

ῒז  795,868,946.63 10.13 

   7,857,147,518.22 100.00 

Ѓ῏Є מ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

    ≢  

 26,461,422.97 

≠- ⅞ 4,312,454.79 

≠ 52,494.00 

     30,826,371.76 

Ѓ҈Є ֢  

2016 6 30 ̆ Ὲ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

    ≢  

ṿ  96,810,227.56 

ҙ  579,846,197.87 

 244,605.82 

ᴑҙ  57,494,996.17 

 45,790,877.64 

֟  149,454.43 

ᶏ  469,856.14 

ҩֲ  3,527,489.89 

ⱴ 28,788,449.46 

ῒז  6,626,708.50 

     819,748,863.48 

Ѓ῍Є Ṩ  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 
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Ṣ ᴆ  

Ṣ  4,611,950,000.00 

Ṣ  80,800,000.00 

Ḡ Ṣ  613,750,000.00 

Ḥ Ṣ  - 

   5,306,500,000.00 

ЃӢЄ מ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

≢  

≠- ⅞‪ ṽ 235,638,414.99 

≠ 229,113,897.00 

   464,752,311.99 

҅ɻ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ꜠ ‟ 

ᵝ̔ᾝ 

қ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 1,404,924,416.00 1,404,924,416.00 1,404,924,416.00 1,404,924,416.00 

̂ ̃Ὲ  65,029,776.00 65,029,776.00 65,029,776.00 65,029,776.00 

Ὲ  40,018,323.00 40,018,323.00 40,018,323.00 40,018,323.00 

Ҭ  60,027,485.00 60,027,485.00 60,027,485.00 60,027,485.00 

 63,000,000.00 63,000,000.00 63,000,000.00 63,000,000.00 

  1,633,000,000.00 1,633,000,000.00 1,633,000,000.00 1,633,000,000.00 

ЃԑЄ ῎  

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᴇ 526,626,030.24 526,626,030.24 777,482,930.24 777,482,930.24 

ῒז Ὲ  259,474,269.06 255,326,269.06 255,326,269.06 236,036,281.06 

   786,100,299.30 781,952,299.30 1,032,809,199.30 1,013,519,211.30 
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ЃҎЄῚל  

ᵝ̔ᾝ 

ῒז  2016 6 30  
2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

ѿȁץ Ҍ № ῒז  -25,487,701.32 -25,493,645.79 -472,126.70 25,402,581.05 

    ῒҬ̔ ⅞‪ ṽ ‪

֟  
-25,487,701.32 -25,493,645.79 -472,126.70 25,402,581.05 

ԋȁץ № ῒז  -41,624,948.86 -4,386,171.11 7,648,753.49 -30,021,456.12 

ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ  -41,624,948.86 -4,386,171.11 7,648,753.49 -30,021,456.12 

   -67,112,650.18 -29,879,816.90 7,176,626.79 -4,618,875.07 

Ѓ ЄҘ Ỵ  

ᵝ̔ᾝ 

Ғ Ữ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ῃ ֟  253,515,835.37 230,804,736.18 221,202,316.28 227,982,237.39 

   253,515,835.37 230,804,736.18 221,202,316.28 227,982,237.39 

Ѓ֒Є ᵯ῎  

ᵝ̔ᾝ 

ᵩῈ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᵩῈ  149,373,255.89 134,156,430.52 113,718,606.99 96,956,353.05 

   149,373,255.89 134,156,430.52 113,718,606.99 96,956,353.05 

 

Ѓ῏Є ⅎ ⌐  

ᵝ̔ᾝ 

№ ≠  
2016 6 30

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

╠҉ № ≠  1,447,493,959.19 687,182,263.56 714,132,899.27 461,206,890.81 

∆ № ≠  1,447,493,959.19 687,182,263.56 714,132,899.27 461,206,890.81 

ⱴ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
191,372,173.26 780,749,519.16 58,509,876.37 355,867,024.46 

⁞̔ ᵩῈ  15,216,825.37 20,437,823.53 16,762,253.94 28,815,985.88 

ט ≠ - - 65,320,000.00 73,485,000.00 

ᵬ ≠ - - - 640,030.12 

ῒ3,378,258.14 - - ז - 

№ ≠  1,623,649,307.08 1,447,493,959.19  687,182,263.56 714,132,899.27 
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Ѓ҈Є ҡ  

  ᵝ̔ᾝ 

қ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

қ  230,221,657.30 224,405,765.49 149,337,370.04 126,688,170.82 

ԑɻ Ὺ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ꜚ֟ ‪  -757,176,941.04 1,339,544,845.20  306,894,575.98 -612,973,848.41 

ԋȁ ꜚ֟ ‪  -343,416,666.59 1,214,985,275.19  134,519,679.70 -1,014,019,599.90 

҈ȁ ꜚ֟ ‪  -1,482,887,123.71 -325,861,479.67  -998,902,599.62 1,155,762,948.44 

ȁ ꜚ ᴇ

 
- - 67,542.34 -79,304.54 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -2,583,480,731.34 2,228,668,640.72  -557,420,801.60 -471,309,804.41 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  5,066,946,997.57 2,838,278,356.85  3,395,699,158.45 3,867,008,962.86 

Έȁ ᴇ ᵩ  2,483,466,266.23 5,066,946,997.57  2,838,278,356.85 3,395,699,158.45 

Ҏɻ Ԑ ɻ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ԑ  

2016 8 24 ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ

2016 ҉ ≠ № Ὲ ╠ № ≠ Ȉ̔

Ὲ ̂ Ὲ 2̃016 1-6 ‪≠ 158,884,801.05ᾝ̆ 10% ᵩ

Ὲ 15,888,480.11ᾝ̕ 2016 6 30 № ≠ 946,510,863.38ᾝȂ

Ὲ ̆ Ὲ ץ 2016 6 30 16.33ַ ҹ ̆ ῃ

ᵣ қ ≠̆ 0.15ᾝ̆῍ № ≠ 244,950,000.00ᾝȂ 

2016 8 19 ̆ Ὲ ҍ ԅȇ ֟ Ȉ

ᾟ ̆ 1̔ȁ 2016 9 5 ╠̆ Ὲ ט

ᴇ 21%̆ ֲ 500,000,000.00ᾝȂ2ȁ ҉ 500,000,000.00ᾝ

ט ̆ Ὲ ט ᴇ 49%̆ ֲ

1,143,050,500.00ᾝ̆ 2016 12 31 ╠ѿ ט Ȃ 
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ЃԑЄ Ԑ  

1ȁ Ḡ₱ 

2016 6 30 ̆Ὲ Ḡ₱ ҹֲ 199,866.45҆ᾝȂ 

2ȁ Ḡ 

2016 6 30 Ὲ̆ Ḡ ’ ӥ ҂ ľ ҙ Ԉ

ҍ῏ ֜ Ŀӊľԋȁ ֲ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ Ŀ ԓ ľῒז

Ԋ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ЃҎЄ ” ᴈ  

Ὲ ‗ ΐᵣ ’ ӥ ԓ ľῒז Ԋ Ŀӊ

ľ ȁ ֲ ᴂ Ԋ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ѓ Є Ԑ  

1ȁῈ Ὲ ╠ № ≠ Ὲ

қ Ὲ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

2ȁ2015 12 31 ̆ ȇ ֟ ᴪ῏ԍ

̂ ̃ ᴋῈ ֟ҙ Ὲ Ȉ̂

[2015]593 ̃ ᴆ̔ ̂ ̃ ᴋῈ ȁ ֟ Ὲ

ȁ ᴍ Ὲ ȁ ֜ ̂ ̃ Ὲ ȁ

Ὲ Ὲ Έ ᴑҙ῍ ₮ ֟ҙ Ὲ

̆Ὲ Ύ 20ַᾝֲ ̆ῒҬ Ὲ ץ ȁ ֟

₮ 2ַᾝ̆ ᶛ 10%̆ Ὲ ԍ 2016 12 31 ӊ╠₮ ⌠ᵝȂ

2015 12 29 ̆ ֟ҙ Ὲ

№ Ύ Ȃ ̆ Ὲ ֟ҙ Ὲ ₮

⌠ᵝȂ 

Ѓ֒ЄῚל Ԑ  

Ȃ 

ɻӀ ꜙ  
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Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

Ⱶ  
2016 6 30

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.96 1.01  0.92 0.88 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.57 0.62  0.52 0.53 

֟ ṽ ̂%̆ Ὲ ̃ 86.31 87.17 86.98 87.59 

֟ ‪ ֟ ᶛ̂%̆

ᶏ BOT

̃ 

0.03 0.04  0.06 0.07 

Ⱶ  2016 1-6  2015  2014  2013  

̂ / ̃ 1.52 3.73  4.18 5.38 

̂ / ̃ 1.05 2.46  2.70 3.80 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 74,743.74 221,691.79 154,040.73 128,125.83 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 2.07 2.27 1.43 2.23 

ꜚ֟ ̂ᾝ  ̃ -0.46 0.82  0.19 -0.38 

‪ ̂ᾝ̃ -1.58 1.36  -0.34 -0.29 

̔̂1̃ ꜚ ̗ ꜚ ֟÷ ꜚ ṽ 

̂2̃ ꜚ ̗̂ ꜚ ֟- ̃÷ ꜚ ṽ 

̂3̃ ֟ ṽ ̗ ṽ÷ ֟×100% 

̂4̃ ֟ ‪ ֟ ᶛ= ֟̂ ᶏ BOT ̃÷ қ  

̂5̃ ̗ ҙ ῀÷ ᵩ  

̂6̃ ̗ ҙ ÷ ᵩ  

̂7̃ ╠≠ ̗≠ +≠ ₮+ ֟ + ֟ + ֟ +

 

̂8̃≠ Ḡ Ṑ ̗ ╠≠ ÷≠ ₮ 

̂9̃ ꜚ֟ ̗ ꜚ֟ ‪ ÷  

̂10̃ ‪ = ᴇ ‪ ⱴ ̂⁞ ̃÷  

҉ Ⱶ ≢ ̆ ץ ҹ Ȃ 

ЃԑЄ‰ ֥  

Ὲ Ҭ ├ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ

↕ 9 ĺĺ‪ ֟ ̂2010 ḱ ̃Ȉ̂ľҬ

├ ᴪῈ [2010]2 Ŀ̃ȁȇῈ ├ Ὲ Ḥ

Ὲ 1 ĺĺ Ȉ̂ľҬ ├ ᴪῈ [2008]43

Ŀ̃ ‪ ֟ Ҋ̔ 

1ȁⱴ ‪ ֟  
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 2016 1-6  2015  2014  2013  

ԍῈ қ ‪≠ ̂%̃ 4.48 19.13 1.61 10.27 

ԍῈ

қ ‪≠ ̂%̃ 
4.09 6.05  0.43 9.63 

2ȁ  
ᵝ̔ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ԍῈ

қ ‪≠  
0.12 0.12 0.48 0.48 0.04 0.04 0.22 0.22 

ԍῈ

қ ‪≠  

0.11 0.11 0.15 0.15 0.01 0.01 0.20 0.20 

 

֒ɻ ֥ ᵆ ‟ 

Ѓ҅Є2009 ֥ ᵆ ‟ 

Ԋ ̆ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ

қ ᴇṿ ԅ ᵀ̆ ԍ 2009 3 25 ₮ΐԅ Ḥ [2009]028

ȇ ֟ ᵀ ӥȈȂ 

ᵀ ῏ ֟ ᵀ ̆ ȁ ȁῈ ↕̆ᶭ

ᵀ ץ ᵀ ֟ ̆ ̂ ֟ ̃

ṿ ᵀ̆ ң ₮ ᵀṿ № ץ̆ ̂

֟ ̃ ᵀṿᵬҹ ᵀ Ȃ 

ᵀ̆ Ὲ ԍ ᵀ ‰ 2008 12 31 ‪ ֟ ᴇṿҹ

136,120.53̓ ᾝ̕ ᵀṿҹ 205,617.46̓ ᾝȂ 

2009 8 17 ̆҉ ᵀ ̆ ҹ ѿ

[2009]38 Ȃ 

ЃԑЄ2010 ┼ ᴓ῎ ֥ ᵆ ‟ 

ᵣ ᴍῈ ̆Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ

қ ᴇṿ ԅ ᵀ̆ ԍ 2010 3 11 ₮ΐԅ֤Ḥ
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̂2010̃ 012 ȇ ֟ ᵀ ӥȈȂ 

ᵀ ῏ ֟ ᵀ‰↕̆ ȁ ȁῈ ↕̆

ᶭ ᵀ ץ ᵀ ֟ ̆ ֟ ṿ

ᵀ̆ ң ₮ ᵀṿ № ץ̆ ֟ ᵀ

ṿᵬҹ ᵀ Ȃ 

ᵀ̆ ԍ ᵀ ‰ 2009 12 31 ‪ ֟ ᴇṿҹ

214,617.26̓ ᾝ̕ ᵀṿҹ 310,683.64҆ᾝȂ 

2010 3 23 ̆҉ ᵀ ̆ ҹ ѿ

[2010]22 Ȃ 

῏ɻ ‟ 

Ὲ ץ ’ ӥ ԓ ľ ֲ

’Ŀӊľ ȁ ֲ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 
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҅  ғⅎ  

Ὲ 2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 Ⱶ

ῒז ̆ ῤ Ὲ Ⱶ ’ȁ ≠ ⱬȁ ’

ԅ № Ȃ № Ⱶ ̆ ≢ ̆

Ⱶ Ḥ Ȃ 

҅ɻ ָ ꜙ ‟ ҟ Ӏ  

Ѓ҅Є Ὺ  שׂ

ҙ ҙ̆ ᶭ ̆ Ὲ ҙ

Ⱶҹ ҍ ҙⱵ Ὲ̆ ҙⱵ Һ ῤ̆

ҙⱵ ⌠ ῤ Ȃ ῤ ל ⌠

Ὲ ȁ ֟ȁ ҙⱵ ̆ Ὲ ҙ ֟ ꜚȂ

ῤ ̆ῃ ᴪ ֟ Ҋ

̆ל ᴇ ₮ ԅѿ ꜚ̆ ᵣ Ҋ ֲ̆ל Ꞌꜚⱬ

ᶫ Ҍ ҉ Ȃ ֓ ̆ ᴑҙ ⱴ ̆Ὲ

֟ Ӟ ⌠ԅѿ Ȃ ῤῈ ≠ ꜚ 2̆016

1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 Ὲ ≠ №≢ҹ6.62%ȁ8.29%ȁ7.89%

7.38%Ȃ 

ЃԑЄ  

׆ № ̆ ῤῈ ҙⱵ ῀ Ὲ Һ ҙⱵ ῀

Ὲ̆҉ץ70% ҙⱵҺ Ҭ ȂῈ ᶭ ᴨלҍ

ᴨ̆לḠ ȂҬ ľ314Ŀ

ᵣ Ⱶ ȇ῏ԍ Ӡ Ȉץ Ⱶ

↕ ȇ ⅞Ȉ̆ ҹ ᶫԅ ꜚⱬȂ ̆

ᵟ ⱴ̆ ̆ ᴪ

ῃ ̆ ⱬ ѿ ̆ ᾢ ῃ

ᴪ ╠ Ȃ2013 ȁ2014 2015 ֟ ṿ№≢ҹ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-307 

12,783.26ַ ᾝȁ14,262.60ַᾝ 15,717.27ַ ᾝ̆ῃ ᴪ ֟ №≢ҹ

11,205.03ַ ᾝȁ13,223.75ַ ᾝ 15,480.33ַ ᾝ̂ ȇ̔ Ȉ̃̆

҉ ל ̆ ҹῈ ҙⱵ ᶫԅ

Ȃᵖ ԍῈ ҙⱵ Ҭ̆ ל ̆

Ὲ ҙ ֟ ѿ Ȃ 

ЃҎЄ ғ  

Ὲ ҙⱵ Ȃ

ῤ̆ ῃ̆ ᴪ ֟ ҍ ֟

֞ ̆ ȁ ֟ ȁ

Ԉ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ȃ 

ҍ ҙⱵ Ὲ ҙⱵȂ ῤ̆ Ὲ

ҍ ҙⱵ ῀ Ȃ ҍ ҙⱵ ҉ᶭ ԍ

ץ Ȃ ԍ

̆ ҍ ԍ ҙⱵ ᴪ №֣ ̆ Ὲ

ҍ ҙⱵ ԍ Ȃp ⁞ Ὲ̆

ҙ ᴪ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є῎ Ҳ  

Ὲ Ҭ ̆ ₃ Ὲ ⱴ ̆ ֟ ̆

ľ ̇ ̇ Ŀ ֟ҙ ̆ ҹ ҙ ´ᴑҙȂ

ῤ̆Ὲ Ḡ ᴰ ҙⱵ ̆ⱴ ֟ ̆

ȁ ȁ ≠ ⱬ ֜ ȁ Ὲ ȁ

Ȃ ̆ BT ̆ ԅῈ ≠

ⱬ̆ ԅῈ ҙҬ ԈⱬȂῈ

ҍ ҙⱵ ̆ ҙⱵ ȁ ֟ҙ ̆

ᶏӊ ҹῈ ҙ Ȃ Ὲ ₮ Ẓ ̆ Ὲ

ҍ ῤ ᵣ Ҍל ̆ ᴪ Ὲ ҙⱵ ≠ ⱬ

Ȃ 
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Ѓ֒ЄӀ ָ  

Ὲ ҙ №̆ Ὲ ҙ 60%

Ȃ Ὲ Һ ȁ ȁ ₀ ̆ ᴇ

ꜚ Ὲ ҙ ֟ Ȃ ῤ ᴇ ᶫ

̆ ȁ ᴇ ꜚ ᶏ̆Ὲ ҙ Ӟ₮ ԅѿ ꜚȂ

Ὲ Ҭҍᶫ ᴇ ̆ ᴇ ҉

̆ ᶏ Ὲ № ᴇ ҉ ≠Ҋ Ȃ Ὲ

ⱴ ѿ Ҭ ȁ ֟

ᴇ ⱬ̆p Һ ᴇ ꜚׅ Ὲ

≠֟ ѿ Ȃ 

ҙ ѿҩֲ ҙֲ̆ Ӟ Ὲ ҙ

№Ȃ ῤ̆ Ꞌꜚⱬ ᶫ Ҍ ץ ₮ԅ Ӡ

῀ ֲ̆ ѿ ԍ҉ ̆ל Ὲ ҙⱵ

ⱬȂ Ὲ ⱴ ȁ ֟ ᾢ ץ ⱴ ֲ

ᵞֲ ҉ Ὲ ҙ ̆p ԍ ҙ ԍֲ

ҙ̆ ֲ ׅ ᴪ Ὲ ҙ ֟ ѿ Ȃ 

Ѓ῏Є  

Ὲ Ҋ Ὲ

Ὲ Ⱶ ’Ȃ ῤ Ὲ Ҋ Ὲ ֣ ᴨ ̆

Ὲ ֣ ᴨ ̆ ᴪ Ὲ Ⱶ ’ ҙ ֟

Ȃ ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍῃ ҙ ṿ Ȉ

̂ [2016]36 ̃ ̆ ҙ ҙ ֲ 2016 5 1

ҙ ҹ ṿ Ȃ2016 5 1 ̆ Ὲ ҌῬ ҙ ̆

ṿ ῏ ̆ ҉ Ὲ ᵣ

̆ Ὲ ֟ ѿ Ȃ 

Ѓ҈Є  

̆ Ὲ ԅ Ὲ ᴑҙ ̆
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ῤ └ ̆ ҍ ꞉ └̆ ꜚᴑҙ ᵣ└ ᵣ└ ̆

ᴑҙ ԈⱬȂ Ὲ ׅ ѿ ҙⱵ ̆ᴨ ֟ ȁҙⱵ

̆ ᵣ└ ⇔ Ὲ ⱬ ⇔ ⱬ̆ ꜚ

ҙ Ⱶ ’ Ȃ 

ԑɻ ꜙ ‟ⅎ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ ⅎ  

1ȁ ֟ №  

ȁ ҍ Ὲ Һ ҙⱵ ҍ̆ ҙⱵ

̆ Ὲ ֟Һ ꜚ ֟ Ȃ2016 6 30 ȁ2015 12 31 ȁ

2014 12 31 2013 12 31 ̆Ὲ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ

78.08%ȁ78.25%ȁ64.35% 63.90%Ȃ ꜚ ֟Ҭ̆Һ № ȁ

ȁ ט ȁῒז Ȃ2016 6 30 ̆҉ ֟ Ὲ

֟ №≢ҹ4.97%ȁ22.02%ȁ3.90%ȁ14.93% 31.77%Ȃ ꜚ ֟Һ

ȁ ֟ȁ ֟ Ȃ2016 6 30 ̆

҉ ֟ Ὲ ֟ №≢ҹ5.22%ȁ1.89%ȁ12.35% 0.53%Ȃ Ὲ

ῤҺ ֟ Ҋ̂ ‪ṿ↓ ̃̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 

ꜚ ֟ 4,798,507.29 78.08 4,765,571.88 78.25 3,649,601.72 64.35 3,509,085.38 63.90 

 305,428.09 4.97 561,769.81  9.22 359,481.54 6.34 399,505.35 7.28 

 25,972.72 0.42 30,132.31 0.49 25,428.49 0.45 9,371.21 0.17 

 1,353,274.06 22.02 1,273,148.66 20.91 1,038,950.04 18.32 929,359.89 16.92 

ט  239,460.19 3.90 188,454.71 3.09 169,356.87 2.99 254,364.32 4.63 

≠ 9.60 0.00 - - - - - - 

ῒז  917,346.34 14.93 865,395.30 14.21 477,065.12 8.41 512,226.90 9.33 

 1,952,839.40 31.77 1,844,351.06 30.29 1,577,618.02 27.82 1,404,256.92 25.57 

ῒז ꜚ ֟ 4,176.89 0.07 2,320.03 0.04 1,701.64 0.03 0.79 0.00 

ꜚ ֟ 1,347,450.84 21.92 1,324,382.83 21.75 2,021,813.14 35.65 1,982,342.99 36.10 

ᶫ₮ ֟ 26,722.38 0.43 28,703.42  0.47 30,119.29 0.53 25,687.50 0.47 

 320,618.92 5.22 305,811.66 5.02 417,285.84 7.36 391,255.15 7.12 

 32,634.79 0.53 32,614.57 0.54 23,640.75 0.42 22,086.89 0.40 
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֟  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 

֟ 18,425.33 0.30 18,411.17 0.30 18,902.76 0.33 16,216.37 0.30 

֟ 116,123.13 1.89 109,639.37 1.80 119,058.53 2.10 119,597.00 2.18 

 35,068.86 0.57 37,915.43 0.62 31,224.85 0.55 15,553.58 0.28 

֟  30.15 0.00 36.08 0.00 22.30 0.00 15.10 0.00 

֟ ֟ 149.19 0.00 150.81 0.00 - - - - 

֟ 759,192.51 12.35 752,839.71  12.36 1,347,085.91 23.75 1,354,901.53 24.67 

 4,180.71 0.07 5,566.31 0.09 7,203.90 0.13 9,441.21 0.17 

֟ 25,663.98 0.42 23,989.34 0.39 19,870.86 0.35 19,199.30 0.35 

ῒז ꜚ ֟ 8,640.91 0.14 8,704.96 0.14 7,398.14 0.13 8,389.35 0.15 

֟  6,145,958.13 100.00 6,089,954.71 100.00 5,671,414.87 100.00 5,491,428.36 100.00 

̂1̃  

̆ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 174.19 176.86 196.21 228.24 

 254,862.03 486,902.32 267,583.86 302,821.09 

ῒז  50,391.88 74,690.63 91,701.48 96,456.02 

 305,428.09 561,769.81 359,481.54 399,505.35 

̂2̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᾫ  8,902.45 8,773.66 9,998.29 8,003.23  

ҙ ᾫ  17,070.28 21,358.65 15,430.20 1,367.98  

     25,972.72 30,132.31 25,428.49 9,371.21  

2016 6 30 ȁ2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013 12

31 ̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 25,972.72̓ ᾝȁ30,132.31̓ ᾝȁ25,428.49

҆ᾝ 9,371.21҆ᾝȂ2014 2015 ᵩ №≢ ҉

171.35% 18.50%̆ 2016 6 30 ᵩ ҉ ⁞ 13.80%Ȃ 

2014 2015 ̆Ὲ ᵩ ⱴ̆Һ ԍ ῤ

ᵣ ̆ Ҋ ⱬӊҊ Ὲ̆ ץ ᾫ ט

ⱴ ȂῈ ῒ ҙ ᾫ Ҥ ῤ ץ̆ └

῏ Ȃ 2016 6 30 ̆Ὲ ᵩ Ҋ Ȃ 
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Ὲ ῤ ҙ ᾫ ῤ Һ ̔ 

1ȁῈ ⌠ ҙ ᾫ ̆ Ғֲ ȁ

̆ ₮ ֲ Ҍ̆ Ҍ ₮ ֲ₮ΐ ҙ ᾫ Ȃ 

2ȁ Ғֲ ₮ ֲ Ḥ ’̆ ‗Ȃ ҙ ᾫ

῏ ̆Ҥ Ҭ₮ Ȃ 

3ȁ ԍ⌠ ҙ ᾫ ̆ Ⱳ ᾫט Ȃ ҙ ᾫ

̆ ̆Ḡ ᾫ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ Һ ҹ Ȃ2016 6 30 ȁ2015

12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ

1,353,274.06̓ ᾝȁ1,273,148.66̓ ᾝȁ1,038,950.04̓ ᾝ 929,359.89̓ ᾝȂ 

ῤ̆ Ὲ № ҩ≢

Ȃ Ὲ ‰ ̂

ᵩ ҹ 800҆ᾝ ҉ץ ̃̆ ץ Ҍ ᵖ

‰ ̆ ҩ≢ ‰ Ȃ

ᵖҌ ‰ Ҍ ғ Ҍ ̆

№ ‰ Ȃ ⌠ Ḡ Ὲ ῤ ῏

Ҍ ‰ Ȃ № ‰ ΐᵣ ᶛ ’ Ҋ̔ 

     ‰ ᶛ̂%̃ ῒז ‰ ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 3.00 3.00 

1 2 ̂ 2 ̃ 5.00 5.00 

2 3 ̂ 3 ̃ 20.00 20.00 

3 4 ̂ 4 ̃ 30.00 30.00 

4 5 ̂ 5 ̃ 50.00 50.00 

5  100.00 100.00 ҉ץ

2016 6 30 ̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2016 6 30  

ᵩ  ‰  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ
(%) 
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2016 6 30  

ᵩ  ‰  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ
(%) 

1. ‰  - - - - 

2. ‰      

1 1,440,001.12 99.57 86,727.06 6.02 

2 - - - - 

 1,440,001.12 99.57 86,727.06 6.02 

3. Ҍ ᵖ ‰  6,234.31 0.43 6,234.31 100.00 

    1,446,235.43 100.00 92,961.37 6.43 

ῒҬ̆ № ‰ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 1,033,115.00 3.00 30,993.45 

1 2 ̂ 2 ̃ 296,485.60 5.00 14,824.28 

2 3 ̂ 3 ̃ 59,184.69 20.00 11,836.94 

3 4 ̂ 4 ̃ 23,194.67 30.00 6,958.40 

4 5 ̂ 5 ̃ 11,814.34 50.00 5,907.17 

5  16,206.82 100.00 16,206.82 ҉ץ

     1,440,001.12 6.02 86,727.06 

2015 12 31 ̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2015 12 31  

ᵩ  ‰  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ
(%) 

1. ‰  - - - - 

2. ‰      

1 1,354,942.56 99.54 81,793.90 6.04 

2 - - - - 

 1,354,942.56 99.54 81,793.90 6.04 

3. Ҍ ᵖ ‰  6,234.31 0.46 6,234.31 100.00 

    1,361,176.87 100.00 88,028.21 6.47 

ῒҬ̆ № ‰ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  
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     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 917,892.11 3.00 27,536.76 

1 2 ̂ 2 ̃ 344,666.96 5.00 17,233.35 

2 3 ̂ 3 ̃ 43,361.27 20.00 8,672.25 

3 4 ̂ 4 ̃ 25,252.38 30.00 7,575.71 

4 5 ̂ 5 ̃ 5,988.03 50.00 2,994.02 

5  17,781.80 100.00 17,781.80 ҉ץ

     1,354,942.56 6.04 81,793.90 

2014 12 31 ̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2014 12 31  

ᵩ  ‰  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ
(%) 

1. ‰  - - - - 

2. ‰      

1 1,102,568.98 99.43 63,618.94 5.77 

2 - - - - 

 1,102,568.98 99.43 63,618.94 5.77 

3. Ҍ ᵖ ‰  6,284.86 0.57 6,284.86 100.00 

    1,108,853.85 100.00 69,903.81 6.30 

ῒҬ̆ № ‰ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

1  ῤ 896,486.05 3.00 26,884.34ץ

1 2  102,346.68 5.00 5,117.33 

2 3  75,554.86 20.00 15,070.06 

3 4  9,568.71 30.00 2,870.61 

4 5  9,872.19 50.00 4,936.10 

5  8,740.50 100.00 8,740.50 ҉ץ

     1,102,568.98 5.77 63,618.94 

2013 12 31 ̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2013 12 31  

ᵩ  ‰  

 ᶛ(%)  ᶛ(%) 

1. ‰  - - - - 
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2013 12 31  

ᵩ  ‰  

 ᶛ(%)  ᶛ(%) 

2. ‰      

1 982,916.40 99.35 53,556.50 5.45 

2 - - - - 

 982,916.40 99.35 53,556.50 5.45 

3. Ҍ ᵖ ‰

 
6,420.52 0.65 6,420.52 100.00 

    989,336.92 100.00 59,977.02 6.06 

ῒҬ̆ № ‰ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

1   ῤ 706,790.71  3.00 21,203.72ץ

1 2  222,980.00  5.00 11,149.00  

2 3  19,684.88  20.00 3,936.98  

3 4  17,802.88 30.00 5,340.86 

4 5  7,463.99 50.00 3,731.99 

5  8,193.95 100.00 8,193.95 ҉ץ

     982,916.40 5.45 53,556.50 

2016 6 30 ̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ  
ᶛ(%) 

‰ ᵩ  

ӏ ҙ Ὲ  90,757.03 6.28 2,722.71 

֟ҙ Ὲ  67,628.62 4.68 2,037.65 

Ὲ῍ᵟ Ὲ  37,879.05 2.62 1,151.93 

Ὲ  31,442.05 2.17 1,395.23 

Ὲ  30,642.74 2.12 919.28 

 258,349.49 17.87 8,226.80 

Ὲ 2014 ᴇṿ 2013 ԅ 11.79%̆ 2015

ᴇṿ 2014 ԅ 22.54% 2̆016 6 ᴇṿ

2015 ԅ 6.29%Ȃ ῤ Ὲ ⱴȂ

Ὲ № Ⱳ ԅ ̆p ҙҺⱲ ҍ ט

ѿ ̆ ῤ Ὲ ⱴ ӊѿȂ

ץ ֟ ҙ Ҍ ⱴ ̆ ֟



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-315 

Ҋ ̆ל № ҙҺ ̆

№ҙҺ ט Ҭ ᵞט ᶛ ט ̆ ᶏ Ὲ №⌠

̆ ῤ Ὲ ₮ ҉ ѿ Ȃ ╠

ῤ ҙ ᵣ Ԉ Ҋ̆ ҙҺⱲ ҍ ט

ҹ ̆ ҙҺ ᵞט ᶛ ט Ӟ

ҹ ̆ ҙ҉ Ὲ  Ȃל

ῤ Ὲ ҹ 2 ҉ץ ֟ Һ ҹ ѿ̔ ҙҺ

̆ ט Ȃԋ Ⱳ ‗ ̆ҙҺ ט Ȃ

҈ ԍ ҙ Ԉ ̆ № ̆ ⌠

ט Ȃ 

̂4̃ ט  

Ὲ ט Һ ט ᶫ ȁ ט №

Ȃ 

̆Ὲ ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

1  ῤ 163,531.93 68.29 92,934.91 49.32 111,270.04 65.70 205,819.14 80.91ץ

1 2  39,297.00 16.41 57,618.25 30.57 36,290.74 21.43 38,427.99 15.11 

2 3  26,377.43 11.02 21,340.09 11.32 16,770.95 9.90 5,695.35 2.24 

3  1.74 4,421.85 2.97 5,025.13 8.79 16,561.45 4.28 10,253.83 ҉ץ

    239,460.19 100.00 188,454.71 100.00 169,356.87 100.00 254,364.32 100.00 

2016 6 30 ̆Ὲ ט ╠ԓ ᵝ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ ט  ᶛ(%) 

Ὲ  5,782.14 2.41 

Ὲ  4,857.19 2.03 

⃰ ꞋⱵ Ὲ  3,458.57 1.44 

Ὲ  3,192.31 1.33 

ῃ ꞋⱵ Ὲ  2,830.40 1.18 

    20,120.61 8.39 

Ὲ 2016 6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ט №≢ҹ

239,460.19̓ ᾝȁ188,454.71̓ ᾝȁ169,356.87̓ ᾝ 254,364.32̓ ᾝȂ
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ץ ֟ ҙ Ҍ ⱴ ̆ ֟

Ҋ ̆ל Ὲ 2014 Һ ҙⱵ ῀ 2013

Ҋ ̆ Ὲ 2014 ҙⱵ Ӟ Ҋ ̆ Ὲ 2014

ט 2013 Ҋ ԅ33.42%Ȃ Ὲ 2015 ט 2014 ԅ

11.28%̆ 2016 6 ט 2015 ԅ27.65%̆Һ Ὲ 2015

ȁ2016 1-6 ҹ ̆ №ᶫ ╠ ԅט №№

Ȃ 

̂5̃ῒז  

Ὲ ῒז Һ Ḡ ȁ Ḡ Ȃ2016 6 30 ȁ

2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 Ὲ̆ ῒז ᴇṿ

№≢ҹ917,346.34҆ᾝȁ865,395.30̓ ᾝȁ477,065.12̓ ᾝ 512,226.90̓ ᾝȂ2015

Ὲ̆ ῒז ᴇṿ 2014 ⱴ81.40% Һ̆ ԍῈ

Ὲ ᵩ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ № ҩ≢

‰ Ȃ 

2016 6 30 ̆Ὲ ῒז ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2016 6 30  

ᵩ  ‰  

 ᶛ(%)  
ᶛ

(%) 

1. ‰ ῒז  825.38 0.09 825.38 100.00 

2. ‰ ῒז      

1 172,135.30 18.34 17,683.02 10.27 

2 762,894.06 81.29   

 935,029.36 99.63 17,683.02 1.89 

3. Ҍ ᵖ ‰ ῒז  2,673.73 0.28 2,673.73 100.00 

    938,528.47 100.00 21,182.13 2.26 

ῒҬ̆ № ‰ ῒז ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 115,538.95 3.00 3,466.17 

1 2 ̂ 2 ̃ 29,409.54 5.00 1,470.48 
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     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

2 3 ̂ 3 ̃ 9,232.86 20.00 1,846.57 

3 4 ̂ 4 ̃ 5,465.18 30.00 1,639.55 

4 5 ̂ 5 ̃ 6,457.06 50.00 3,228.53 

5  6,031.72 100.00 6,031.72 ҉ץ

     172,135.30 10.27 17,683.02 

2015 12 31 ̆Ὲ ῒז ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2015 12 31  

ᵩ  ‰  

 ᶛ(%)  
ᶛ

(%) 

1. ‰ ῒז  825.38 0.09 825.38 100.00 

2. ‰ ῒז      

1 158,417.78 17.93 14,826.11 9.36 

2 721,028.79 81.60 - - 

 879,446.57 99.53 14,826.11 1.69 

3. Ҍ ᵖ ‰ ῒז  3,380.55 0.38 2,605.71 77.08 

    883,652.50 100.00 18,257.20 2.07 

ῒҬ̆ № ‰ ῒז ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 105,016.71 3.00 3,150.41 

1 2 ̂ 2 ̃ 29,721.73 5.00 1,486.09 

2 3 ̂ 3 ̃ 9,457.88 20.00 1,891.58 

3 4 ̂ 4 ̃ 6,166.00 30.00 1,849.80 

4 5 ̂ 5 ̃ 3,214.45 50.00 1,607.22 

5  4,841.01 100.00 4,841.01 ҉ץ

     158,417.78 9.36 14,826.11 

2014 12 31 ̆Ὲ ῒז ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2014 12 31  

ᵩ  ‰  

 ᶛ(%)  
ᶛ

(%) 

1. ‰ ῒז  825.38 0.17 825.38 100.00 

2. ‰ ῒז      

1 133,325.41 27.07 11,949.53 8.96 

2 355,689.24 72.22 - - 
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 489,014.65 99.29 11,949.53 2.44 

3. Ҍ ᵖ ‰ ῒז  2,673.67 0.54 2,673.67 100.00 

    492,513.70 100.00 15,448.58 3.14 

ῒҬ̆ № ‰ ῒז ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

1  ῤ 90,378.29 3.00 2,711.43ץ

1 2  23,156.15 5.00 1,157.81 

2 3  9,337.95 20.00 1,867.59 

3 4  3,951.70 30.00 1,185.51 

4 5  2,948.24 50.00 1,474.12 

5  3,553.08 100.00 3,553.08 ҉ץ

     133,325.41 8.96 11,949.53 

2013 12 31 ̆Ὲ ῒז ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     

2013 12 31  

ᵩ  ‰  

 ᶛ(%)  
ᶛ

(%) 

1. ‰ ῒז  825.38 0.16 825.38 100.00 

2. ‰ ῒז      

1 190,804.78 35.90 15,718.42 8.24 

2 337,140.53 63.43 - - 

 527,945.31 99.32 15,718.42 2.98 

3. Ҍ ᵖ ‰ ῒז  2,766.01 0.52 2,766.01 100.00 

    531,536.69 100.00 19,309.80 3.63 

ῒҬ̆ № ‰ ῒז ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     ᵩ  ᶛ̂%̃ ‰  

1  ῤ 136,080.37 3.00 4,082.41ץ

1 2  33,640.57 5.00 1,682.03 

2 3  8,577.02 20.00 1,715.40 

3 4  4,223.87 30.00 1,267.16 

4 5  2,623.07 50.00 1,311.53 

5  5,659.88 100.00 5,659.88 ҉ץ

     190,804.78 8.24 15,718.42 

2016 6 30 ̆Ὲ ῒז ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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ṽⱵֲ   ᵩ   

ῒז

ᶛ(%) 

‰

ᵩ  

  164,305.05 1-2  17.51 - 

Ὲ  Ḡ ȁ  91,084.50 

1 ῤץ 64,784.71̓ ᾝ̆1-2

25,995.87̓ ᾝ̆2-3

303.91҆ᾝ 

9.71 1,851.74 

֜ ̂

̃ Ὲ  

ȁḠ

 
84,170.28 

1 ῤץ 1,902.17̓ ᾝ 1̆-2

82,097.57̓ ᾝ̆2-3 156.07

҆ᾝ̆4-5 14.47҆ᾝ 

8.97 120.59 

֜

ᴋῈ  
Ḡ  31,845.00 5   - 3.39 ҉ץ

֟Ὲ  ȁḠ  22,820.73 

1 ῤץ 12,677.75̓ ᾝ̆1-2

9,850.00̓ ᾝ,2-3 96.83

҆ᾝ,3-4 85.10҆ᾝ,4-5

0.87҆ᾝ,5 ҉ץ 110.18̓ ᾝ 

2.43 -  

  394,225.55  42.01 1,972.33 

Ὲ 2015 ῒז ᴇṿ 2014 ԅ 81.40%̆Һ

ҹ 2015 Ὲ ԅ Ὲ ῃ ̆ 2015

̆ Ὲ ⌠ ט Ὲ 30%̆ ▼ᵩ 16.43

ַᾝ ⌠̆ ῒז Ȃ ̆ Ὲ №

Ḡ ᶛ ҉ ̆ ῒז ҉ Ȃ Ὲ 2016

6 ῒז ᴇṿ 2015 ԅ 6.00%̆Һ ҹ Ὲ

№ Ḡ ᶛ ҉ ̆ ῒז ҉

Ȃ 

2016 12 31 ̆ Ὲ ⌠ ט Ὲ ▼ᵩ

Ȃ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ ῒז ᵩ ҹ

91,084.50҆ᾝ̆Һ ⌠ Ḡ ȁ Ṣ Ḡ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

Aȁ ⌠ Ḡ  

֜ Ὲ Ὲ ᵬҹ Ὲ ̆ ῏

Ὲ Ḡḱ Ḡ ̆ ҉̆

Ḡ ⌠ Ḡ҉ץ̆ ҹ 14,348.56̓ ᾝȂ Ὲ Ὲ

Ὲ ⌠ Ḡ ҹ ҙⱵ ̆Ҍ Ȃ 
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Bȁ Ṣ  

Ὲ ╠̆ Ὲ ᵬҹ Ὲ Ὲ ҹ̆

Ὲ Ὲ Ṣ ԍ Ὲ Ȃ Ὲ ̆

Ὲ ҍ Ὲ № ԅṢ Ṣ̆ 5 Ṣ̆ ≠ ҹ 6.88%̆

Ṣ ≠ Ҭ ֲ ‰ ≠ Ȃ 2016 6 30

̆ Ὲ Ὲ Ṣ ῒ≠ ҹ 55,201.45̓ ᾝȂ 2016

12 7 ̆ Ὲ ԅ 4,160.47̓ ᾝ̆ῒҬṢ 1,462.02̓

ᾝ Ṣ̆ ≠ 2,698.45̓ ᾝȂ 2016 12 31 ҉̆ Ṣ ᵩ ҹ 51,040.98

҆ᾝ ҉̆ Ṣ Ṣ ̆ Ṣ ̆ Ὲ ễ ⅞ Ҋ  ̔

 ̂҆ᾝ̃  

2019 Ṣץ 21,040.98  ҹ‰ 

2020 Ṣץ 30,000.00  ҹ‰ 

ԍ҉ Ṣ Ὲ Ὲ ╠ץ ғ̆ Ṣ

⅞̆҉ Ṣ Ҍ ῏ Ȃ 

Cȁ Ḡ  

Ὲ Ὲ ῾ Ὲ Ὲ Ḡ

̆Ḡ ҹ 21,534.48̓ ᾝȂ 2016 12 31 ̆ ῾

Ὲ ҍ Ὲ ԅ ̆ Ὲ ҉ Ḡ

Ȃ ԍ Ὲ ҉ Ḡ ҉̆ Ḡ Ҍ ῏

Ȃ 

̂6̃  

Ὲ Һ ȁ ̆ ̆

Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 20,280.19 18.41 20,261.78 

̂ ᵞṿ ȁ  ̃ 7,695.48 -  7,695.48 

֟ ̂ └ ̃ 17,645.01 -  17,645.01 

֟ ̂ ̃ 61,632.92 -  61,632.92 

֟̂ ̃ 1,847,286.39 4,106.76 1,843,179.63 

֟ 717.93 -  717.93 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-321 

 
2016 6 30  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

ῒ1,706.64 ז -  1,706.64 

     1,956,964.57 4,125.17 1,952,839.40 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2015 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 16,589.39 18.41 16,570.98 

̂ ᵞṿ ȁ  ̃ 7,139.33 -  7,139.33 

֟ ̂ └ ̃ 15,354.37 -  15,354.37 

֟ ̂ ̃ 43,932.00 -  43,932.00 

֟̂ ̃ 1,762,803.56 4,106.76 1,758,696.79 

ṽ ֟ -  -  -  

֟ 748.94 -  748.94 

ῒ1,908.66 ז -  1,908.66 

     1,848,476.23 4,125.17 1,844,351.06 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2014 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 21,979.69 18.41 21,961.28 

̂ ᵞṿ ȁ  ̃ 6,561.29 -  6,561.29 

֟ ̂ └ ̃ 10,404.80 -  10,404.80 

֟ ̂ ̃ 13,968.12 -  13,968.12 

֟̂ ̃ 1,526,588.42 4,132.41 1,522,456.01 

ṽ ֟ -  -  -  

֟ 995.51 -  995.51 

ῒ1,271.02 ז -  1,271.02 

     1,581,768.84 4,150.82 1,577,618.02 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2013 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 27,634.90 18.41 27,616.49 

̂ ᵞṿ ȁ  ̃ 8,174.48 -  8,174.48 

֟ ̂ └ ̃ 6,217.55 -  6,217.55 

֟ ̂ ̃ 11,370.33 -  11,370.33 

֟̂ ̃ 1,353,271.48 4,552.97 1,348,718.52 

ṽ ֟ 753.55 -  753.55 

֟ 966.73 -  966.73 

ῒ439.27 ז -  439.27 

     1,408,828.30 4,571.38 1,404,256.92 

Ὲ ҬҺ ֟̂ Ȃ̃2016 6 30 ȁ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-322 

2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 ̆ Ὲ

ᴇṿ№≢ҹ1,952,839.40̓ ᾝȁ1,844,351.06̓ ᾝȁ1,577,618.02̓ ᾝ 1,404,256.92

҆ᾝȂ 

Ὲ 2014 ᴇṿ 2013 ԅ 12.35%̆ 2015

ᴇṿ 2014 ԅ 16.91%̆ 2016 6 ᴇṿ 2015

ԅ 5.88%Ȃ ῤ Ὲ Һ ֟̂ ̃

̆Һ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ ⌠ №

Ⱳ ֟ ₮ ѿ Ȃ ╠ ῤ ҙ

ᵣ Ԉ Ҋ̆ ῤ № ̆ ҙҺ

ᵞ ט ᶛ̆

ᵬ ̆ ⱴ ̆ ֟̂ ̃

ᵩ Ȃ 

2ȁ2013 ץ ῤ ̆ № ҙҺ ҹ ̆

ᴆ ҹҤ ̆ ԅ ׆̆ Ὲ

ⱴ ̆ ⁞ ץ̆ ֟̂ ̃

Ȃ ̆ ԍ ̆ ̆ Ὲ ҙҺ ₮

ץ ̆ Ⱳ ‗ Ȃ Ⱳ Ҭ̆ Ὲ ѿ

ҍҙҺ ᵬ ҍ ∞̆ ̆ ȁ

Ⱳ ̆ ̕ ԍ

̆ ȁ ̆ ץ̕

֟̂ ̃ Ȃ 

̂7̃  

̆ Ὲ Һ BT ῏ ,ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ   2016 6 30  

Ҭ Ⱶ  Ҭ ԋ  80,546.58 

Ҭ֜ Ὲ  
Ҭ ȁ ̂ ̃

 
61,497.67 

Ὲ  ̂ ̃  43,440.00 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-323 

ᵝ   2016 6 30  

֜ ̂ ̃ Ὲ  Έ ԋ BTѿ  36,331.49 

֜ ̂ ̃ Ὲ  Έ ѿ ԓ Ὲ֜  14,058.53 

⇔ ̂ ̃ Ὲ  
⇔E01~E04

 
22,348.92 

ῐ Ὲ  Ԋҙ ԋ  17,383.06 

  6,119.00 

Ḡ Ὲ  
ң Ḡ ⱳ 7ȁ8#

Ḡ ד  
9,011.00 

҆ Ὲ  ҆ D  6,497.94 

̂ ̃Ὲ  
֜  

6,965.72 

Ὲ  Ὲ  5,095.00 

Ὲ   3,069.00 

҆ Ὲ  ҆ AC  2,654.80 

ҙ ᴋῈ  ᾣ  1,939.56 

҆ Ὲ  ҆ E  750.71 

Ҭ ҙ Ὲ  Ҭ ̂ѿ ̃ 1,174.78 

  425.62 

ҙ Ὲ  ̂BT̃ 936.23 

Ὲ  ῾  373.32 

 320,618.92 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ   2015 12 31  

Ҭ Ⱶ  Ҭ ԋ  53,505.90 

Ҭ֜ Ὲ  
Ҭ ȁ ̂ ̃

 
47,235.42 

Ὲ  ̂ ̃  41,640.00 

֜ ̂ ̃ Ὲ  Έ ԋ BTѿ  39,331.49 

֜ ̂ ̃ Ὲ  Έ ѿ ԓ Ὲ֜  26,610.86 

⇔ ̂ ̃ Ὲ  
⇔E01~E04

 
19,287.00 

ῐ Ὲ  Ԋҙ ԋ  17,818.76 

  11,872.00 

Ḡ Ὲ  
ң Ḡ ⱳ 7ȁ8#

Ḡ ד  
9,011.00 

҆ Ὲ  ҆ D  7,744.60 

̂ ̃Ὲ  
֜  

6,311.72 

ӏ ҙ Ὲ  ӏ Һ  6,200.00 

Ὲ  Ὲ  5,095.00 

Ὲ   3,069.00 

҆ Ὲ  ҆ AC  2,654.80 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-324 

ᵝ   2015 12 31  

ҙ ᴋῈ  ᾣ  2,424.40 

֟ Ҭ   1,298.54 

҆ Ὲ  ҆ E  1,199.88 

Ҭ ҙ Ὲ  Ҭ ̂ѿ ̃ 1,174.62 

  958.35 

ҙ Ὲ  ̂BT̃ 936.23 

Ὲ  ῾  373.32 

ῐ Ὲ   58.47 

ҙ Ὲ  қ  0.29 

 305,811.66 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ   2014 12 31  

֜ ̂ ̃ Ὲ  Έ ԋ BTѿ  131,585.85 

҆ Ὲ  ҆ D  43,089.30 

Ὲ  ̂ ̃  41,885.00 

Ҭ֜ Ὲ  
Ҭ ȁ ̂ ̃

 
38,926.40 

֜ ̂ ̃ Ὲ  Έ ѿ ԓ Ὲ֜  29,610.86 

Ҭ Ⱶ  Ҭ ԋ  14,342.27 

ῐ Ὲ  Ԋҙ ԋ  13,902.00 

҆ Ὲ  ҆ AC  13,313.28 

Ὲ  Ὲ  11,725.00 

Ὲ   9,369.00 

ҙ ᴋῈ  ᾣ  8,520.00 

҆ Ὲ  ҆ E  8,321.80 

Ḡ Ὲ  
ң Ḡ ⱳ 7ȁ8#

Ḡ ד  
7,926.10 

  6,626.40 

ӏ ҙ Ὲ  ӏ Һ  6,200.00 

ҙ Ὲ  қ  6,161.00 

̂ ̃Ὲ  
֜  

5,467.00 

  4,370.00 

ҙ Ὲ  ֟ҙ  4,341.60 

⇔ ̂ ̃ Ὲ  
⇔ E01~E04

 
3,649.00 

Ҭ ҙ Ὲ  Ҭ ̂ѿ ̃ 3,102.24 

ῐ ֟ Ὲ  BT  1,320.56 

֟ Ҭ   975.46 

Ὲ  ῐ  959.59 

ҙ Ὲ  ̂BT̃ 936.23 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-325 

ᵝ   2014 12 31  

ῐ Ὲ   645.46 

Ὲ  ῾  14.45 

 417,285.84 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ   2013 12 31  

֜ ̂ ̃ Ὲ  ֜ 6  138,877.43 

Ὲ   65,678.23 

҆ Ὲ  ҆ D  37,363.83 

֜ ̂ ̃ Ὲ  ѿ ԓ  26,167.62 

  20,961.15 

 ԋ  18,725.55 

ῐ Ὲ  Ԋҙ  14,802.00 

Ὲ   12,415.00 

҆ Ὲ  ҆ AC  12,283.89 

  9,474.00 

҆ Ὲ  ҆ E  5,614.11 

Ӡ Ὲ  ᵣ ꜚҬ  5,238.58 

֜ Ὲ   4,449.94 

֟ҙ Ὲ  ֟ҙ  4,341.60 

Ҭ֜ Ὲ  
Ҭ ȁ ̂ ̃

 
4,044.35 

Ὲ  ῐ  3,612.25 

ῐ ֟ Ὲ  BT  2,945.56 

Ҭ ҙ Ὲ   938.93 

֟ Ҭ  ᶭ  975.46 

֜ Ὲ

 
 883.32 

ῐ Ὲ   757.07 

̂ ̃Ὲ  ֜  485.00 

ᴋῈ

 

ԋ

 
214.04 

Ὲ  ῾  6.23 

 391,255.15 

ῤ̆Ὲ ҍ ҉ BT ҍ ῏ ҙ ῀ȁ ҙ

ΐᵣ ’ Ҋ̔



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-326 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

2016 1-6  2015  2014  2013  

῀  ῀  ῀  ῀  

1  - - - - - - 10,397.08  4,597.76  

2  - - - - - - 41,243.63  39,030.39  

3 ԋ  - - - - - -928.42 7,825.11  2,082.03  

4 ῾  - - 929.00 901.13 - - 1,200.00  1,164.00  

5-1 ѿ 1-3 ̂ ̃ 2,300.00 2,010.72 4,255.00 3,751.68 3,889.00 3,448.64 747.00  402.82  

5-2 қ  -0.29 -23.35 460.00 442.19 - - 731.00  686.70  

6 Ὲ  - - 170.00 156.54 2,274.00 -2,460.60 451.00  415.22  

7 Ԋҙ  - 46.97 -12,325.00 -11,387.11 - 12.87 -4,995.00  -5,434.90  

8  3,655.00 3,555.43 7,207.45 6,822.72 9,841.52 9,528.68 17,611.90  16,854.05  

9  -168.04 -159.78 - -2,549.64 254.00 16.48 12,415.00  11,654.41  

10 Ҭ ̂ѿ ̃ - - - -181.26 13,872.01 14,069.83 - - 

11  - - - - - - 764.89  697.20  

12 ֜  1,297.00 1,061.37 7,715.00 6,318.57 4,982.00 4,154.39 485.00  414.17  

13 ԋ  291.26 - - - 2,307.52 1,756.73 13,897.19  13,064.97  

14  - - - - - - 1,055.17  1,019.71  

15 ҆ AC  - - 1,950.30 1,716.28 598.78 680.04 3,887.15  3,383.02  

16 ҆ D  - - - - 4,519.01 4,464.65 20,475.06  17,531.73  

17 ҆ E  - - 853.57 765.41 2,721.15 2,500.48 4,083.71  3,573.08  

18 Ҭ ȁ ̂ ̃  30,866.50 29,507.92 33,109.59 30,241.69 34,882.20 33,536.81 4,044.20  3,823.95  

19 ῐ  - - - - - - 137.88  41.00  

20 ֜ 6  - - - - 10,099.14 7,527.01 59,560.16  56,710.24  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-327 

 
 

2016 1-6  2015  2014  2013  

῀  ῀  ῀  ῀  

21 ѿ ԓ  - - - - 4,150.34 3,754.51 16,503.52  14,924.65  

22  1,047.00 953.19 7,502.00 6,620.20 896.00 815.72 6,708.00  5,851.54  

23 ᶭ  - - 6,023.08 4,720.38 - - -  -  

24  - - 268.47 25.85 1,069.06 794.47 -  -  

25 Ҭ Ὲ  -  -473.66 - - 4,028.88 3,428.82 -  -  

26 ᾣ  - - - - 11,500.00 11,155.78 - - 

27 ԋ  - - - - 9,571.47 9,170.06 -  -  

28 
204 ̂ ĺĺ

̃ 
10,050.89 9,518.20 7,593.68 7,191.22 - - - - 

29 Ҭ ԋ  25,964.95 22,482.48 37,412.00 32,064.19 - - - - 

 75,304.28 68,479.48 103,124.14 87,620.04 121,456.08 107,426.95 219,228.65  192,487.74  

 

 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-328 

ῤ̆Ὲ ҍ ҉ BT ҍ ῏ ‪ ’ҹ̔

2016 1-6 ‪ -11,745.35̓ ᾝ̆2015 ‪ 128,197.10̓

ᾝ̆2014 ‪ -13,494.19̓ ᾝ̆2013 ‪ 96,919.66̓

ᾝȂ 

̂8̃ ᶫ₮ ֟ 

̆Ὲ ᶫ₮ ֟ ᴇṿΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    
2016 6 30

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

ᶫ₮ ΐ 26,722.38 28,703.42 30,119.29 25,687.50 

ῒҬ̔ Ὲᾛᴇṿ  20,177.38 24,558.42 25,974.29 21,542.50 

 6,545.00 4,145.00 4,145.00 4,145.00 

    26,722.38 28,703.42 30,119.29 25,687.50 

    Aȁ Ὲᾛᴇṿ ᶫ₮ ֟ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᶫ₮ ֟№  
ᴍ

Ὲ  

ᴍ

Ὲ  
 

2016 6 30     

ΐ  24,117.66 956.77 25,074.44 

Ὲᾛᴇṿ 16,070.13 4,107.25 20,177.38 

῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
-8,047.53 3,150.48 -4,897.05 

⁞ṿ  - - - 

2015 12 31     

ΐ  24,117.66 956.77 25,074.44 

Ὲᾛᴇṿ 19,836.55 4,721.87 24,558.42 

῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
-4,281.11 3,765.09 -516.02 

⁞ṿ  - - - 

2014 12 31     

ΐ  24,117.66 956.77 25,074.44 

Ὲᾛᴇṿ 22,157.81 3,816.48 25,974.29 

῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
-1,959.85 2,859.71 899.85 

⁞ṿ  - - - 

2013 12 31     

ΐ  24,117.66 956.77 25,074.44 

Ὲᾛᴇṿ 18,068.45 3,474.05 21,542.50 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-329 

ᶫ₮ ֟№  
ᴍ

Ὲ  

ᴍ

Ὲ  
 

῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
-6,049.22 2,517.28 -3,531.94 

⁞ṿ  - - - 

Bȁ ץ ΐ  

ᵝ̔҆ᾝ 

    ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 
ᵝ

ᶛ(%) 
≠ 

2016 6 30  7,420.08 875.08 6,545.00   

 2,000.00 - 2,000.00 7.87 - 

Ḥ Ὲ  2,000.00 - 2,000.00 10.00 - 

Ὲ  785.08 785.08 - 40.00 - 

י  150.00 75.00 75.00 3.00 - 

 70.00 - 70.00 14.85 23.80 

Ὲ  15.00 15.00 -  - 

҆ Ὲ  2,400.00 - 2,400.00 10.00 - 

2015 12 31  5,020.08 875.08 4,145.00  - 

 2,000.00 - 2,000.00 7.87 - 

Ḥ Ὲ  2,000.00 - 2,000.00 10.00 - 

Ὲ  785.08 785.08 - 40.00 - 

י  150.00 75.00 75.00 3.00 - 

 70.00 - 70.00 14.85 - 

Ὲ  15.00 15.00 -  - 

2014 12 31  5,020.08 875.08 4,145.00  16.80 

 2,000.00 - 2,000.00 7.87 - 

Ḥ Ὲ  2,000.00 - 2,000.00 10.00 - 

Ὲ  785.08 785.08 - 40.00 - 

י  150.00 75.00 75.00 3.00 - 

 70.00 - 70.00 14.85 16.80 

Ὲ  15.00 15.00 -  - 

2013 12 31  5,169.03 1,024.03 4,145.00  23.80 

 2,000.00 - 2,000.00 7.87 - 

Ḥ Ὲ  2,000.00 - 2,000.00 10.00 - 

Ὲ  785.08 785.08 - 40.00 - 

י  150.00 75.00 75.00 3.00 - 

֟ 144.73 144.73 - 27.16 - 

 70.00 - 70.00 14.85 23.80 

Ὲ  15.00 15.00 -  - 

ᴍ 4.22 4.22 - 0.01 - 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-330 

ῤ̆ Ὲ ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ᶫ₮

֟ ץ ᶫ₮ ΐȂῒҬ 2013 ȁ2014 ȁ2015

2016 6 Ὲ Ὲᾛᴇṿ ᶫ₮ ֟ҹ Ὲ

҉ Ὲ ̕2013 Ὲ ץ ᶫ₮

ΐҹ Ὲ ȁ ȁ ֟ȁ ȁי ȁ

ᴍȁ Ὲ ȁḤ Ὲ ̆2014 Ὲ ץ ᶫ₮

ΐҹ Ὲ ȁ ȁ ȁי ȁ Ὲ ȁḤ Ὲ

̆2015 Ὲ ץ ᶫ₮ ΐҹ ȁḤ

Ὲ ȁ Ὲ ȁי ȁ ȁ Ὲ ̆2016 6

Ὲ ץ ᶫ₮ ΐҹ ȁḤ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

י ȁ ȁ Ὲ ȁ҆ Ὲ Ȃ 

̂9̃  

Ὲ Һ Ὲ Ȃ2016 6 30 ȁ2015

12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 Ὲ̆ ‪ №≢ҹ

32,634.79̓ ᾝȁ32,614.57̓ ᾝȁ23,640.75̓ ᾝ 22,086.89̓ ᾝ̆ ֟ №

≢ҹ0.53%ȁ0.54%ȁ0.42% 0.40%Ȃ 

Ὲ 2015 2014 ⱴ37.96%̆Һ ԍῈ

ⱴ Ȃ 

̂10̃ ֟ 

Ὲ ֟Һ ȁ ΐ Ȃ2016 6

30 ȁ2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 ̆Ὲ ֟

ᴇṿ№≢ҹ116,123.13̓ ᾝȁ109,639.37̓ ᾝȁ119,058.53̓ ᾝ 119,597.00̓ ᾝ̆

֟ №≢ҹ1.89%ȁ1.80%ȁ2.10% 2.18%Ȃ 

̂11̃  

2016 6 30 ȁ2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 ̆Ὲ

‪ №≢ҹ35,068.86̓ ᾝȁ37,915.43̓ ᾝȁ31,224.85̓ ᾝ 15,553.58

҆ᾝ̆ ֟ №≢ҹ0.57%ȁ0.62%ȁ0.55% 0.28%Ȃ ‪ 2014

2013 ⱴ100.76%̆Һ ԍ ҙ ֟

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-331 

̂12̃ ֟ 

̆ Ὲ ֟Һ ᶏ ȁBOT

ȁҒ≠ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     
2016 6 30

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

̂1̃ ᴇ  793,554.89 781,902.02 1,369,430.01 1,370,994.28 

ῒҬ̔ ᶏ  79,244.35 79,697.83 79,825.16 86,884.05 

      ᴆ 402.69 383.94 359.56 337.41 

      Ғ≠ 223.00 223.00 223.00 223.00 

      Ὲ BOT  713,684.84 701,597.25 653,154.30 668,023.59 

      Ὲ BOT  - - 635,867.99 615,526.23 

̂2̃  34,362.38 29,062.30 22,344.10 16,092.75 

ῒҬ̔ ᶏ  17,063.06 16,292.78 14,572.83 14,250.38 

      ᴆ 314.46 282.61 211.29 154.75 

      Ғ≠ 162.51 161.36 159.06 136.76 

      Ὲ BOT  16,822.35 12,325.55 4,464.13 1,176.65 

      Ὲ BOT   - 2,936.80 374.21 

̂3̃⁞ṿ‰  - - - - 

ῒҬ̔ ᶏ  - - - - 

      ᴆ - - - - 

      Ғ≠ - - - - 

      Ὲ BOT  - - - - 

      Ὲ BOT   - - - 

̂4̃ ᴇṿ  759,192.51 752,839.71 1,347,085.91 1,354,901.53 

ῒҬ̔ ᶏ  62,181.29 63,405.05 65,252.33 72,633.66 

      ᴆ 88.23 101.33 148.27 182.66 

      Ғ≠ 60.49 61.64 63.94 86.24 

      Ὲ BOT  696,862.49 689,271.70 648,690.17 666,846.95 

      Ὲ BOT  - - 632,931.19 615,152.02 

Ὲ ֟ ᴇṿ2015 2014 ⁞ 44.11%̆Һ ԍῈ

2015 6 Ὲ ῃ ҌῬ Ὲ BOT

֟ Ȃ Ὲ BOT Ὲ BOT ΐᵣ ’

ӥ ԓ ľῒז Ԋ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ BOT Ὲ BOT Ὲ

BOT Ȃ2015 6 Ὲ ῃ ̆ Ὲ ҌῬ

Ὲ BOT ̆ Ὲ ҍ ҉ BOT ҍ ῏ ҙ ῀ȁ ҙ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-332 

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ῀  

2016 1-6  
Ὲ BOT  9,879.59 1,349.86 

 9,879.59 1,349.86 

2015  

҈ Ὲ BOT  10,711.81 6,180.15 

Ὲ BOT  29,739.60 22,817.04 

 40,451.41 28,997.19 

2014  

҈ Ὲ BOT  7,016.40 377.52 

Ὲ BOT  7,502.25 -4,911.00 

 14,518.65 -4,533.48 

2013  

҈ Ὲ BOT   100,208.07     106,765.89  

Ὲ BOT   130,225.50    128,537.64 

 230,433.57 235,303.53 

ῤ̆ Ὲ ҍ ҉ BOT ҍ ῏ ‪ ’

ҹ 2̔016 1-6 ‪ -12,087.60̓ ᾝ 2̆015 ‪ -60,064.82

҆ᾝ̆2014 ‪ -5,472.47҆ᾝ̆2013 ‪ -217,954.62

҆ᾝȂ 

̂13̃ ֟⁞ṿ‰ ’ 

Ὲ ᶭ ҙⱵ ֟ ’└ ԅ ֟⁞ṿ‰

̆ΐᵣ⁞ṿ‰ ӥ ľ Ⱶᴪ Ḥ Ŀ

῏ῤ Ȃ 

̆ Ὲ ֟⁞ṿ‰ ᵩ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟⁞ṿ‰  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

‰  92,961.37 77.99 88,028.21 79.07 69,903.81 77.31 59,977.02 70.63 

ῒז ‰  21,182.13 17.77 18,257.20 16.40 15,448.58 17.08 19,309.80 22.74 

ᴇ‰  4,125.17 3.46 4,125.17 3.71 4,150.82 4.59 4,571.38 5.38 

ᶫ₮ ֟⁞

ṿ‰  
875.08 0.73 875.08 0.79 875.08 0.97 1,024.03 1.21 

֟⁞ṿ‰  46.00 0.04 46.00 0.04 46.00 0.05 36.47 0.04 

   119,189.75 100.00 111,331.66 100.00 90,424.29 100.00 84,918.70 100.00 

Ὲ ֟⁞ṿ‰ ‰ ȁῒז ‰ ȁ

ᴇ‰ ȁ ᶫ₮ ֟⁞ṿ‰ ֟⁞ṿ‰ ȂῒҬ ȁ
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ῒז ȁ ⁞ṿ‰ Ὲ ֟⁞ṿ‰ Һ №Ȃ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ȁ ȁ ȁ

֟Ҍ ԍ ‪ṿ ’̆ ⁞ṿ‰ Ȃ Ὲ

֟⁞ṿ ẫȁῈᾛ̆ ֟⁞ṿ ᾟ№ Ȃ 

̂14̃ ᶏ ⌠ └ ֟ 

2016 6 30 ̆Ὲ ᶏ ⌠ └ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  

ᴇṿ  

 57,081.46 Ḡ ȁ‟ ȁ  

 106,843.06  

 16,070.13  

֟ 28,927.13  

֟ 707,066.71  

 2,243.94  

Ḡ  8,312.50  

֟ 8,299.83  

    934,844.77  

 

2ȁ ṽ №  

Ὲ Һ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ṽ  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 

ꜚ ṽ 5,021,929.56 88.34 4,722,621.72  83.62  3,987,952.54 75.43 3,992,403.68 78.12 

Ṣ  1,025,649.69 18.04 992,511.69  17.57  837,900.00 15.85 930,955.99 18.22 

ט  85,503.68 1.50 113,296.03 2.01 134,483.43 2.54 164,982.37 3.23 

ט  2,088,326.43 36.73 2,076,868.12 36.77 1,711,152.82 32.37 1,420,816.52 27.80 

 603,563.42 10.62 517,477.56 9.16 429,571.49 8.13 748,655.58 14.65 

ט  3,082.64 0.05 2,012.03 0.04 1,104.52 0.02 1,772.34 0.03 

֜  81,974.89 1.44 123,148.95 2.18 113,250.90 2.14 92,444.60 1.81 

≠ט  10,503.97 0.18 27,095.61 0.48 21,018.84 0.40 13,065.17 0.26 

ט ≠ 1,460.09 0.03 1,349.80 0.02 782.49 0.01 536.79 0.01 

ῒז ט  785,714.75 13.82 687,786.93 12.18 606,079.93 11.46 498,321.03 9.75 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
336,150.00 5.91 130,075.00  2.30 81,808.12 1.55 106,800.00 2.09 
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ṽ  

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 

ῒז ꜚ ṽ - - 51,000.00  0.90 50,800.00 0.96 14,053.29 0.27 

ꜚ ṽ 663,153.80 11.66 925,139.64  16.38 1,299,019.69 24.57 1,118,258.68 21.88 

Ṣ  530,650.00 9.33 514,390.00  9.11 908,485.00 17.18 881,989.00 17.26 

ט   - 1,153.54  0.02 1,977.65 0.04 4,855.06 0.09 

ט  46,475.23 0.82 47,009.53 0.83 42,944.69 0.81 38,823.80 0.76 

Ғ ט  4,278.33 0.08 921.38 0.02 1,013.68 0.02 1,435.11 0.03 

ṽ 213.82 0.00 32.46 0.00 32.46 0.00 593.39 0.01 

 1,063.84 0.02 1,067.96 0.02 14,137.26 0.27 10,184.73 0.20 

ṽ 472.57 0.01 564.76 0.01 428.96 0.01 377.59 0.01 

ῒז ꜚ ṽ 80,000.00 1.41 360,000.00 6.37 330,000.00 6.24 180,000.00 3.52 

ṽ  5,685,083.35 100.00 5,647,761.37 100.00 5,286,972.23 100.00 5,110,662.36 100.00 

Ὲ ₃ ҙⱵ ̆ ֟ ̆

қ ̆ҹ ̆Һ ԅṽⱵ

̆Ὲ ҬṽⱵ ᶛ Ȃץ ꜚ ṽҹҺ Ὲ ṽ

̆ ҍῈ ҙ ȁҙⱵ Ȃ2016 6 30 ȁ2015

12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢

ҹ88.34%ȁ83.62%ȁ75.43% 78.12%Ȃ ꜚ ṽҬ̆Һ № Ṣ

ȁ ט ȁ ȁῒז ט Ȃ2016 6 30 ̆҉ ṽ Ὲ

ṽ №≢ҹ18.04%ȁ36.73%ȁ10.62%ȁ13.82%Ȃ ꜚ ṽҺ

Ṣ ̆2016 6 30 Ṣ Ὲ ṽ ҹ9.33%Ȃ 

̂1̃ Ṣ  

̆ Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ṣ ᴆ 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

Ṣ  99,000.00 119,300.00 89,600.00 39,670.00 

Ṣ  54,521.69 58,221.69 77,200.00 74,864.00 

Ḡ Ṣ  553,108.00 740,170.00 607,500.00 737,071.99 

Ḥ Ṣ  319,020.00 74,820.00 63,600.00 79,350.00 

     1,025,649.69 992,511.69 837,900.00 930,955.99 

̂2̃ ט  

Ὲ̆ ט ҹ ᾫ ҙ ᾫ ΐ̆ᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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     2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᾫ  74,733.69 99,096.03 112,116.33 109,078.41 

ҙ ᾫ  10,769.99 14,200.00 22,367.10 55,903.97 

     85,503.68 113,296.03 134,483.43 164,982.37 

̂3̃ ט  

̆ Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 

1 ῤץ

̂ 1 ̃ 
1,423,316.98 68.16 1,366,281.98 65.79 1,144,228.91 66.87 1,230,525.99 86.61 

1  13.39 190,290.53 33.13 566,923.92 34.21 710,586.14 31.84 665,009.45 ҉ץ

   2,088,326.43 100.00 2,076,868.12 100.00 1,711,152.82 100.00 1,420,816.52 100.00 

ט Һ ᶫט ȁ №ט Ȃ 

2016 6 30 ̆Ὲ ѿ ט ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ṽ ᵝ  ᵩ  ễ  

ꞋⱵ Ὲ  6,579.73  

֜ ̂ ̃ Ὲ  5,174.51  

ԓ Ὲ  4,132.40  

 4,108.11  

Ԑ ԋῈ Ὲ  3,849.68  

Ὲ ᴋῈ  3,325.55  

ᶀ Ὲ  2,914.93  

Ὲ  2,885.44  

Ὲ  2,839.86  

ḓꞋⱵ Ὲ  2,783.11  

Ὲ  2,780.55  

Ҭ Ὲ  2,738.12  

ᴧⱶ ꞋⱵ Ὲ  2,707.47  

Ὲ  2,558.23  

Ὲ  2,548.51  

҈ ᴍ Ὲ  2,533.81  

қ Ὲ  2,442.10  

ꞋⱵ Ὲ  2,313.11  

ꞋⱵ Ὲ  2,287.54  
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ṽ ᵝ  ᵩ  ễ  

ꞋⱵ Ὲ  2,251.37  

     63,754.12  

̂4̃  

Ὲ Һ ҹ ⌠ ҙҺᾢ ט ȁ

Ȃ ̆ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 
ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 

1 ῤץ

̂ 1  ̃
410,686.46 68.04 386,016.53 74.60 340,098.48 79.17 674,400.78 90.08 

1  9.92 74,254.80 20.83 89,473.02 25.40 131,461.04 31.96 192,876.97 ҉ץ

   603,563.42 100.00 517,477.56 100.00 429,571.49 100.00 748,655.58 100.00 

2016 6 30 ̆Ὲ ѿ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ṽ ᵝ     

֜ ̂ ̃ Ὲ  45,127.48 1-2   

Ὲ  20,504.87 3   ҉ץ

ҕ ֟ Ὲ  6,198.86 1-2   

Ὲ  5,990.57 2-3   

Ὲ Ὲ  5,621.17 1-2   

₇ Ḥ ֟ҙ Ὲ  2,994.68 2-3   

Ὲ ᴋῈ  2,807.42 2-3   

ԋ Ὲ  2,381.30 3   ҉ץ

Ὲ  2,371.08 1-2   

֟ ᴋῈ  1,884.85 1-2   

ӏ ҙ Ὲ  1,715.46 2-3   

֟ Ὲ  1,648.75 1-2   

Ԑ ≠ ⱬ ᴋῈ  1,338.55 1-2   

     100,585.03   

̂5̃ῒז ט  

Ὲ ῒז ט Һ № ט Ḡ ȁҙҺ ט ȁ

̆ ̆Ὲ ῒז ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  
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ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 

Ḡ  203,337.28 25.88 170,037.36 24.72 200,554.85 33.09 152,026.09 30.51 

ט  292,629.49 37.24 215,750.94 31.37 163,249.37 26.94 146,023.81 29.30 

ט ᵝ  129,758.68 16.51 129,199.16 18.78 83,623.25 13.80 99,681.64 20.00 

Ḡḱ  30,974.90 3.94 37,741.29 5.49 38,672.03 6.38 16,411.10 3.29 

Ṣ  24,449.49 3.11 20,010.29 2.91 30,530.51 5.04 2,944.35 0.59 

ף  11,428.33 1.45 29,679.26 4.32 27,614.05 4.56 26,296.15 5.28 

ῃ  13,522.77 1.72 19,331.36 2.81 1,252.72 0.21 1,128.54 0.23 

 26.92 0.00 17.47 0.00 215.55 0.04 239.43 0.05 

ῒז  79,586.89 10.13 66,019.80 9.60 60,367.59 9.96 53,569.92 10.75 

 785,714.75 100.00 687,786.93 100.00 606,079.93 100.00 498,321.03 100.00 

2016 6 30 Ὲ̆ ѿ ῒז ט ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ  ễ  

ῐ 3,248.39  

Ὲ  3,146.00 Ḡ  

Ҭ Ὲ  2,941.51  

ⱬ´ 2,835.47  

Ὲ  2,650.13  

Ḥ ֟ Ὲ  2,503.99 Ḡ  

ҙ ᴋῈ  2,220.00  

 1,900.00 Ḡ  

ҙ ҙῈ  1,857.96  

 1,742.62  

 1,600.00  

     26,646.07  

̂6̃ Ṣ  

̆ Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ṣ ᴆ 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

Ṣ  461,195.00 466,210.00 814,835.00 802,889.00 

Ṣ  8,080.00 3,580.00 17,250.00 - 

Ḡ Ṣ  61,375.00 44,600.00 55,400.00 79,100.00 

Ḥ Ṣ  - - 21,000.00 - 

     530,650.00 514,390.00 908,485.00 881,989.00 
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ЃԑЄ ⅎ  

Ὲ ῤ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ֟ ‪  -75,717.69 133,954.48  30,689.46 -61,297.38 

ꜚ֟ ‪  -34,341.67 121,498.53  13,451.97 -101,401.96 

ꜚ֟ ‪  -148,288.71 -32,586.15  -99,890.26 115,576.29 

ꜚ ᴇ  - - 6.75 -7.93 

ᴇ ‪ ⱴ  -258,348.07 222,866.86  -55,742.08 -47,130.98 

1ȁ ꜚ  

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ ꜚ ‪ №≢ҹ

-75,717.69̓ ᾝȁ133,954.48̓ ᾝȁ30,689.46̓ ᾝ -61,297.38̓ ᾝ̆ῒҬ

ꜚ֟ ῀№≢ҹ1,822,338.28̓ ᾝȁ4,022,352.72̓ ᾝȁ3,728,370.82̓ ᾝ

4,194,933.31̓ ᾝ̆ ꜚ֟ ₮№≢ҹ1,898,055.97̓ ᾝȁ

3,888,398.24̓ ᾝȁ3,697,681.36̓ ᾝ 4,256,230.70̓ ᾝȂ Ὲ ꜚ֟

῀Һ ᶫꞋⱵ ⌠ Ȃ2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014

2013 ̆ ῀№≢ҹ1,741,316.95̓ ᾝȁ3,758,504.89̓ ᾝȁ

3,520,737.24̓ ᾝ 3,966,766.71̓ ᾝȂ Ὲ ꜚ֟ ₮Һ ҹ

ӯ ꞋⱵ ט Ȃ2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆

₮№≢ҹ1,617,452.14̓ ᾝȁ3,401,349.29̓ ᾝȁ3,144,754.18̓ ᾝ

3,779,321.74̓ ᾝȂ ῤ ᶫꞋⱵ ⌠ ҹ ӯ

ꞋⱵ ט ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ԍ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

⌠ ῒז ᵝ  76,038.80 256,896.89 195,828.94 222,273.55 

≠ ῀ 3,074.59 6,277.81 7,906.86 5,269.77 

 1,871.84 320.99 3,356.00 336.30 

     80,985.23 263,495.68 207,091.80 227,879.62 

ῤ̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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     2016 1-6  2015  2014  2013  

זῒט ᵝ  72,438.13 84,803.80 179,630.84 124,208.48 

Ḡט ‪  17,540.95 85,360.71 73,566.72 44,071.59 

ט  19,824.88 31,789.74 28,258.67 27,747.09 

     109,803.95 201,954.24 281,456.23 196,027.16 

Ὲ 2013 ꜚ ‪ ҹ Һ ԍ

Ȃ2013 ץ ȁ ⱬ ᶏ Ὲ

Ⱳ ̆ ⱴ̆ Ὲ 2013

ꜚ ‪ ҹ Ȃ Ὲ 2013 ҙ ῀ 494.94ַᾝ 2012

443.52ַᾝ ⱴ 51.42ַᾝ̆p ԍ ̆ Ὲ 2013

ᵩ 2012 ⱴ 14.02ַᾝ̆2013 ᴇṿ

2012 ⱴ 40.82ַᾝ̆ 2013 ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ 396.68

ַᾝ 2012 376.11ַᾝֽ ⱴ 20.57ַᾝȂ 2013 ӯ ȁ ꞋⱵ

ט 377.93ַᾝ̆ 2012 335.74ַᾝ ⱴ 42.19ַᾝ̆ 2013

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ҍ ӯ ȁ ꞋⱵ ט 2012 ‪

⁞ 21.62ַᾝ̆ ῒז ꜚ֟ ꜚ ’

Ҋ̆ Ὲ 2013 ꜚ ‪ ҹ Ȃ ̆

Ὲ 2013 ꜚ ‪ ҹ Һ Ȃ 

Ὲ 2016 1-6 ꜚ ‪ ҹ Һ ԍ

ҙ ṿ ץ Ὲ ט ⱴ Ȃ Ὲ 2016

1-6 ҙ ῀ 213.25ַᾝ 2015 237.11ַᾝ⁞ 23.86ַᾝ̆

ԍ ̆ Ὲ 2016 6 ᵩ 2015

ⱴ 8.51ַᾝ̆2016 6 ᴇṿ 2015 ⱴ 10.85ַᾝ̆

2016 1-6 ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ 174.13ַᾝ 2015

200.74ַᾝ⁞ 26.61ַᾝȂ 2016 1-6 ӯ ȁ ꞋⱵ ט

161.75ַᾝ̆ 2015 180.70ַᾝ⁞ 18.95ַᾝ̆ 2016 ҉

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ҍ ӯ ȁ ꞋⱵ ט 2015

‪⁞ 7.65ַᾝ̆ ῒז ꜚ֟ ꜚ

’Ҋ̆ Ὲ 2016 1-6 ꜚ ‪ ҹ Ȃ ̆

Ὲ 2016 1-6 ꜚ ‪ ҹ Һ
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Ȃ Ὲ 2016 1-6 ט 10.11ַᾝ̆ 2015 ט

6.36ַᾝ ⱴԅ 3.75ַᾝȂ Ὲ 2016 1-6 ט ⱴҺ

ҹ 2016 ҉ ҙᴑҙ ҙ ṿ ̆ Ὲ

ӊ╠ ֜ ҙ Ⱶ Ҭ ̆ט 2016 ҉

ט ⱴ̆Ӟ Ὲ 2016 1-6 ꜚ ‪

ҹ Һ ӊѿȂ 

ῤῈ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

⌠  5,990.57 7,159.63 3,615.42 2,838.05  

ף⌠  6,939.02 19,786.08 4,929.83 1,105.29  

⌠ ῃ  629.08 1,158.26 8,228.26 3,020.37  

⌠ Ḡḱ  11,050.21 4,878.85 1,963.10 2,482.25  

≠ ῀ 3,074.59 6,277.81 7,906.86 5,269.77 

 1,871.84 320.99 3,356.00 336.30 

⌠ῒז ᵝ

 
51,429.92 223,914.07 177,092.33 212,827.59 

     80,985.23 263,495.68 207,091.80 227,879.62 

̔ ⌠ῒז ᵝ ῒז ᵝ ט ȁ ט ȁ ⌠ῒז ᵝ

ȁ ῒז Ȃ 

ῤῈ ט ῒזҍ ꜚ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ט Ṣ  7,505.76 9,620.15 2,030.20 5,529.94  

ף  3,141.61 9,187.91 5,855.02 4,136.57  

ט ῃ  2,203.03 1,347.38 6,058.70 1,749.30  

ט Ḡḱ  9,090.58 930.74 3,238.40 1,042.48  

Ḡט ‪  17,540.95 85,360.71 73,566.72 44,071.59 

ט  19,824.88 35,214.87 31,054.81 31,283.73 

זῒט ᵝ

 
50,497.14 60,292.48 159,652.38 108,213.55 

     109,803.95 201,954.24 281,456.23 196,027.16 

̔ זῒט ᵝ זῒט ᵝ ט ȁ ט ט ȁ זῒט ᵝ

ȁ זῒט Ȃ 
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2ȁ ꜚ  

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ Ὲ ꜚ ‪

№≢ҹ-34,341.67̓ ᾝȁ121,498.53̓ ᾝȁ13,451.97̓ ᾝ -101,401.96̓ ᾝ̆ῒ

Ҭ ꜚ֟ ῀№≢ҹ 55,604.88҆ᾝȁ277,096.55̓ ᾝȁ95,445.77

҆ᾝ 102,518.75҆ᾝ̆ ꜚ֟ ₮№≢ҹ 89,946.54҆ᾝȁ

155,598.02̓ ᾝȁ81,993.80̓ ᾝ 203,920.71̓ ᾝȂ ῤ ꜚ֟

῀Һ ҹ ⌠ ̆ ⌠ ̆ ֟ȁ

֟ ῒז ֟ ‪ ̆ Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪ ̆ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ Ȃ ꜚ֟ ₮Һ ҹ

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט ̆ ט ̆ Ὲ

ῒז ҙ ᵝ ט ‪ ̆ ҍזῒט ꜚ ῏ Ȃ2013

ꜚ ‪ ҹ Һ Ὲ BTȁBOT ₮ Ȃ2016

1-6 ꜚ ‪ ҹ Һ ԍῈ BT ₮

Ȃ 

3ȁ ꜚ  

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ ꜚ ‪ №≢ҹ

-148,288.71̓ ᾝȁ-32,586.15̓ ᾝȁ-99,890.26̓ ᾝ 115,576.29̓ ᾝ̆ῒҬ

ꜚ֟ ῀№≢ҹ 531,549.00̓ ᾝȁ1,246,077.50̓ ᾝȁ1,216,444.01

҆ᾝ 1,242,591.25̓ ᾝ̆ ꜚ֟ ₮№≢ҹ 679,837.71҆ᾝȁ

1,278,663.65̓ ᾝȁ1,316,334.27̓ ᾝ 1,127,014.95̓ ᾝȂ ꜚ ῀

Һ ҹ Ṣ ⌠ ̆ ꜚ ₮Һ ҹễ ṽⱵ ט

̆№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט Ȃ 

ЃҎЄịẃ Ⱶⅎ  

1ȁễṽ ⱬ №  

Ὲ ῤ Һ ễṽ ⱬ Ҋ ̔ 

 
2016 6 30

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.96 1.01 0.92 0.88 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.57 0.62 0.52 0.53 

֟ ṽ ̂%̆ Ὲ ̃ 86.31 87.17 86.98 87.59 
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 2016 1-6  2015  2014  2013  

╠≠ ̂҆ᾝ  ̃ 74,743.74 221,691.79 154,040.73 128,125.83 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 2.07 2.27 1.43 2.23 

̂1̃ ֟ ṽ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ̆ Ὲ ֟ ṽ ҹ86.31%Ȃ Ὲ

֟ ṽ ̆Һ ԍ ҙⱵ BTȁBOT

ⱴ ṽ̆Ⱶ ⱴ Ȃ Ὲ ᶭ ṽⱵ ̆

‗ Ҭ Ȃ 

̂2̃ ꜚ ȁ ꜚ  

2016 6 30 ȁ2015 12 31 ȁ2014 12 31 2013 12 31 ̆

Ὲ ꜚ №≢ҹ0.96ȁ1.01ȁ0.92 0.88̆ ꜚ №≢ҹ0.57ȁ0.62ȁ0.52

0.53Ȃ Ὲ ṽҬ Ȃ Һ ⌠

ҙҺᾢ ט ȁ Ȃ № ҍῒז ṽ

̆ ѿ Ҍᴪ֟ ₮Ȃῒז ט Ҭ Ḡ ѿ

̆ №ῒז ט Ҍᴪ֟ ₮Ȃ ҉ ḱ

ꜚ ȁ ꜚ ᴪ Ὲ ễṽ ⱬȂ 

̂3̃ ╠≠ ȁ≠ Ḡ Ṑ  

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ ╠≠ №≢ҹ

74,743.74̓ ᾝȁ221,691.79̓ ᾝȁ154,040.73̓ ᾝ 128,125.83̓ ᾝȂ 

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ Ὲ ≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ2.07ȁ

2.27ȁ1.43 2.23Ȃ2014 Ὲ ≠ Ḡ Ṑ ᵞ̆Һ ԍῈ 2014 ≠

Ҋ Ȃ 

̂4̃ҍ ҙ҉ Ὲ  

Ὲ Һ ҙⱵҹ׆Ԋ ȁ ҍ ҙⱵȂ Wind

̆ Ҭ ᴪ ҙ№ ̆ ҙ҉ Ὲ ῍ 89 ȂῒҬҺ ҙⱵ

ҍῈ ԍҌ ҙ № ҙ ȁ ≠ ȁ‚ ҙȁ ȁ

№ ҙ ҉ Ὲ 67 ̆ ҉ Ὲ ҍῈ Һ ҙⱵ Ҍ

Һ̕ ҙⱵ ҍῈ Ҍ Һ Ԋ׆ ȁ ҉ Ὲ

13 ̕ ֟ҙⱵ ҉ Ὲ 6 Ȃ ҙ҉ Ὲ ҬҺ ҙⱵҍ

Ὲ Һ ҙⱵ ᵌ ғ̆ ֟ҙⱵ ᵞ ҉ Ὲ ῍ ҈ №̆≢ҹ
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҉ ȁ ᾝ ̆ Ὲ ҈ ҉ Ὲ ᵬҹ ҉ Ὲ

Ȃ ҉ ̆ ԍ ҙῒ҉ז Ὲ ҍῈ Һ ҙⱵ Һ ҙⱵ

Ҍ ̆ ֟ҙⱵ ̆ Ὲ ҉ ȁ ᾝ

ᵬҹ ҉ Ὲ ȁӞ Ȃ 

ԍῈ ҙⱵ ̆ Һ ԍṽⱵ ̆

ҹ ѿ̆ Ὲ Һ ễṽ ⱬ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ

Ȃ 

ҍ ҙ҉ Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

Aȁ ֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 

҉ Ὲ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

҉  55.64% 54.83% 57.29% 62.09% 

ᾝ  76.88% 82.99% 81.15% 79.26% 

 44.34% 50.77% 70.43% 65.75% 

Ὲ  86.31% 87.17% 86.98% 87.59% 

̔ ҙ҉ Ὲ  

Bȁ ꜚ  

ᵝ̔Ṑ 

҉ Ὲ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

҉  1.16 1.14 1.16 1.13 

ᾝ  1.26 1.16 1.22 1.23 

 1.11 1.11 1.16 1.18 

Ὲ  0.96 1.01 0.92 0.88 

̔ ҙ҉ Ὲ  

Cȁ ꜚ  

ᵝ̔Ṑ 

҉ Ὲ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

҉  0.62 0.64 0.65 0.66 

ᾝ  0.61 0.55 0.55 0.56 

 0.74 0.65 0.71 0.81 

Ὲ  0.57 0.62 0.52 0.53 

̔ ҙ҉ Ὲ  

2ȁῈ Ḥ ’ 

ᵬҹ ᴑҙ̆ Ὲ ҍ ῤ ҙ

Ḡ ҙⱵ῏ ̆Ḥ Ȃ 
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Ѓ Є ֥ Ⱶⅎ  

ῤ̆ Ὲ Һ ֟ ⱬ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ /  

֟ ⱬ  2016 1-6  2015  2014  2013  

 1.52 3.73  4.18 5.38 

 1.05 2.46  2.70 3.80 

1ȁ  

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ Ὲ №≢ҹ1.52ȁ

3.73ȁ4.18 5.38Ȃ ῤῈ Ҋ ̆Һ ԍⱴ ╠

ԍҺ ҙⱵ ῀ Ȃ 

2ȁ  

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ Ὲ №≢ҹ1.05ȁ2.46ȁ

2.70 3.80Ȃ ῤ Ҋ ̆Һ ԍ Ὲ ҙⱵ

̆ Ȃ 

3ȁҍ ҙ҉ Ὲ  

Ὲ Һ ֟ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҋ̔ 

̂1̃  

ᵝ̔ /  

҉ Ὲ  2016 1-6  2015  2014  2013  

҉  3.62 8.40 8.96 9.25 

ᾝ  0.92 2.38 3.07 3.33 

 1.49 3.29 3.77 4.76 

Ὲ  1.52 3.73 4.18 5.38 

̔ ҙ҉ Ὲ ӥ 

ῤ̆ Ὲ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ Ȃ 

̂2̃  

ᵝ̔ /  

҉ Ὲ  2016 1-6  2015  2014  2013  

҉  1.10 2.53 2.83 3.12 

ᾝ  0.54 1.25 1.47 1.82 

 1.39 2.96 4.15 5.62 

Ὲ  1.05 2.46 2.70 3.80 

̔ ҙ҉ Ὲ ӥ 
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ῤ̆ Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ Ȃ 

Ҏɻ ⌐ ‟ⅎ  

Ὲ ῤ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

’  2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ ῀ 2,132,481.93 4,608,558.63 4,384,897.03 4,949,448.32 

≠ 141,170.84 381,910.45 345,832.10 365,161.26 

≠  6.62% 8.29% 7.89% 7.38% 

ҙ≠  22,933.08 72,641.54 16,159.75 48,984.83 

ҙ≠  1.08% 1.58% 0.37% 0.99% 

≠  24,936.24 94,851.14 20,719.55 49,526.49 

‪≠  20,294.20  81,275.76  8,478.91  37,852.60  

‪≠  0.95% 1.76% 0.19% 0.76% 

ԍ Ὲ ‪

≠  
19,137.22   78,074.95 5,850.99  35,586.70  

Ὲ 2015 ҙ ῀ 2014 5.10%̆Ὲ 2014 ҙ ῀ 2013 Ҋ

11.41%Ȃ2015 ҙ≠ 2014 349.52%̆2014 ҙ≠ 2013 Ҋ

67.01%Ȃ2015 ‪≠ 2014 858.56%̆2014 ‪≠ 2013 Ҋ

77.60%Ȃ 

2013 ץ ̆ ῃ Ҍ Ҍ Ҋ̆

Ҍ Ӟ ̆

Ḡ ̆p ל Ȃ

ҹ Ҋל Ὲ̆ ҙⱵ ҹᾟ ̆ Ὲ ≠

ᴨלȁ ᴨלȁ ᴨלҌ Ԉ ҙⱵ Ȃ2013 ȁ2014 ̆Ὲ ҙ

῀ȁ ≠ Ḡ ̆p ҙ≠ ‪≠

₮ ԅ Ҋ Ȃ 

Ὲ ҙ≠ ȁ≠ ‪≠ 2014 2013 Ҋ Һ ҹ2014

Ὲ Ὲ Ὲ ȁ Ὲ BOTץ Ὲ

Ⱶ Ȃ 

Ὲ ҙ≠ ȁ≠ ‪≠ 2015 2014 Һ ҹ Ὲ

ԍ2015 Ὲ 100% 33,013.04̓ ᾝ Ὲ

Ὲ Ⱶ Ҋ Ȃ ̆ ԍ Ὲ 2015 ⌠
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ט 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2015 12 31 ᴡ

῍ 21,754.84̓ ᾝ ῀ ҙ ῀̆Ӟ Ὲ ≠ ‪≠ 2015

2014 Ȃ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙ ῇ ⅎ  

1ȁ Һ ҙⱵ ῀ ≢№  

̂1̃Һ ҙⱵ ῀  

ᵝ̔҆ᾝ 

῀№  

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 1,334,214.12 62.90 2,611,280.00 56.97 2,561,622.33 58.86 3,093,523.33 62.86 

ҍ  
662,537.39 31.23 1,686,495.63 36.80 1,488,151.13 34.20 1,575,698.18 32.02 

ῒזҙⱵ 124,396.03 5.86 285,434.46 6.23 302,081.20 6.94 251,915.57 5.12 

 2,121,147.54 100.00 4,583,210.09 100.00 4,351,854.66 100.00 4,921,137.07 100.00 

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆Ὲ ῀

ҍ ῀ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ94.14%ȁ93.77%ȁ93.06%

94.88%̆ Ὲ Һ ҙⱵ ₮ Ὲ̆ ῒזҙⱵ ῀ ̆ῒזҙⱵ ꜚ

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Ȃ 

ҙⱵ Ὲ ᴰ ҙⱵ̆2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014

2013 ̆ ῀ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ62.90%ȁ56.97%ȁ

58.86% 62.86%Ȃ ץ̆ Һ

ȁ Ὲ̆ ׅ ҙⱵ ῒ

ᴍ ̆ Ḡ ȁ ̆Ḡ

ҙⱵ ῀ Ὲ Һ ҙⱵ ῀Ҭ Ȃ 

ҍ ҙⱵ Ὲ ₃ ⱬ ҙⱵ 2̆016 1-6 ȁ

2015 ȁ2014 2013 ̆ ҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ31.23%ȁ

36.80%ȁ34.20% 32.02%Ȃ ѿ ꜚ ҈ ᵬῃ

̆Ὲ ׅᴪⱴ Ὲ ȁ ֜ ȁ ≠ ҙⱵ ῀Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵҬ ῒזҙⱵ ȁ ȁ ᴆȁ ȁ

֟ȁ ̕ ȁ ȁ Ⱶ̕῾ҙ֟ҙ Ȃ
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ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Ҭ ῒזҙⱵ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ҙⱵῤ  2016 1-6  2015  2014  2013  

1 Ⱶ ȁᴪ  2,338.63  5,242.75 4,866.70 4,755.01  

2 ȁ  2,239.79 6,838.64 4,695.65 2,245.80  

3 ȁ  72,625.09  168,802.90 204,393.19 207,883.42  

4 ȁ  1,926.51  8,694.82 17,638.91 14,091.39  

5 ҙ  449.41  1,307.00 1,149.03 781.16  

6 ȁ῾֟  5,080.37  22,161.46 21,133.65 3,837.54  

7 ꞋⱵ 24,854.51  34,465.12 19,449.33 1,665.39  

8 Ὲ Ῑ  1,383.53  5,894.31 4,867.57 1,812.31  

9  4,636.93  12,335.66 12,116.02 11,736.89  

10 ῀ 8,861.26 19,691.80 11,771.15 3,106.65  

 124,396.03 285,434.46 302,081.20 251,915.57 

̂2̃Һ ҙⱵ ῀ ꜚ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

῀№  

2016 1-6  2015  2014  2013  

  
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 

 1,334,214.12 2,611,280.00 1.94 2,561,622.33 -17.19 3,093,523.33 

ҍ  662,537.39 1,686,495.63 13.33 1,488,151.13 -5.56 1,575,698.18 

ῒזҙⱵ 124,396.03 285,434.46 -5.51 302,081.20 19.91 251,915.57 

   2,121,147.54 4,583,210.09 5.32 4,351,854.66 -11.57 4,921,137.07 

Ὲ ҙⱵ ῀2015 2014 ԅ1.94%̆2014

2013 Ҋ ԅ17.19%̕ ҍ ҙⱵ ῀2015 2014

ԅ13.33% 2̆014 2013 Ҋ ԅ5.56%Ȃ2013 -2015 Ὲ

ҙⱵ ҍ ҙⱵ₮ ꜚȂ 

2013 ץ ̆ ῃ ץ Ҍ ⱴ ̆

Ҍ Ӟ ⱴ̆ ץ ֟ ҙ

Ҍ ⱴ ̆ᶏ ֟ Ҋ Ȃל ̆

ҙ ̆ ҙ ⱴṿ ӞҌ Ҋ Ȃp Ὲ 2013 ԍץ╠

̂ ӏ Ὲ̃῍ ᵟ ῀

Һ̆ ҙⱵ ῀ 2012 ׅ ѿ Ȃ2014 Ὲ ҙ

Ⱶ ҙⱵ Ҋ ̆ ҙⱵ ῀₮

Ҋ Ȃ ̆ Ӟ ̆ Ὲ
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ҍ ҙⱵӞ₮ Ҋ Ȃ2014 Ὲ ╠ԓ ҙ ῀ҹ

572,910.46̓ ᾝ̆ 2013 ╠ԓ ҙ ῀724,060.91̓ ᾝ̆

Ҋ Ȃ Ҋ̆Ὲ ȁ ץ ҙ

Ҭ ᶛ̆ ᵟ ⱴ ῀̆

ῒ ̆Ὲ ⱴ Ὲ ȁ ֜ ȁ ≠

῀̆ꜜ ⱬ ҍ ҙⱵ ȂῈ 2015 Һ ҙⱵ

῀₮ ̆Ὲ ╠ԓ ҙ ῀ҹ608,572.46̓ ᾝ̆Ӟ

₮ Ȃ 

2ȁ Һ ҙⱵ ῀ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

῀  

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

ῤ 1,742,013.88 82.13 3,758,771.48 82.01 3,473,967.02 79.83 4,206,030.79 85.47 

 379,133.66 17.87 824,438.61 17.99 877,887.64 20.17 715,106.28 14.53 

  2,121,147.54 100.00 4,583,210.09 100.00 4,351,854.66 100.00 4,921,137.07 100.00 

׆ № ̆ ῤῈ Һ ҙⱵ ῀Һ Ҭ Ὲ̆

ᶭ ᴨלҍ ᴨ̆לҌ Ȃ

Ὲ 2015 ῤҺ ҙⱵ ῀ 2014 8.20%̆2014 ῤҺ

ҙⱵ ῀ 2013 Ҋ 17.41%̆ ѿ ꜚȂ 

ῤῈ Ḡ ῤ Һ ҙⱵᴍ ̆

ҙⱵ̆Ὲ ȁԐ ȁ ȁ ȁ ȁ қȁ

ҙⱵ Ȃ ԍ ̆ Ҍ

Ὲ̆ ץ ҙⱵ ῀ ῤ₮ ѿ ꜚȂῈ

2015 Һ ҙⱵ ῀ 2014 Ҋ 6.09%̆2014

Һ ҙⱵ ῀ 2013 22.76%Ȃ 

ЃԑЄӀ ҟꜙ ⅎ  

1ȁҺ ҙⱵ  

ᵝ̔҆ᾝ 

Һ ҙⱵ

≢ 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-349 

Һ ҙⱵ

≢ 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 1,259,708.53 63.46 2,421,387.32 57.50 2,376,550.41 59.15 2,858,621.27 62.68 

ҍ  
627,069.08 31.59 1,567,041.96 37.21 1,388,982.07 34.57 1,470,421.68 32.24 

ῒזҙⱵ 98,421.73 4.96 222,405.93 5.28 252,274.19 6.28 231,287.78 5.07 

   1,985,199.34 100.00 4,210,835.21 100.00 4,017,806.67 100.00 4,560,330.73 100.00 

Һ׆ ҙⱵ ̆2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆Ὲ

ҙⱵ ҍ ҙⱵ Һ ҙⱵ

№≢ҹ95.04%ȁ94.72%ȁ93.72% 94.93%̆ Ὲ ῒזҙⱵ ̆

ῒזҙⱵ ꜚ Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ꜚ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ≢ 

2016 1-6  2015  2014  2013  

  
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 

 1,259,708.53 2,421,387.32 1.89 2,376,550.41 -16.86 2,858,621.27 

ҍ  627,069.08 1,567,041.96 12.82 1,388,982.07 -5.54 1,470,421.68 

ῒזҙⱵ 98,421.73 222,405.93 -11.84 252,274.19 9.07 231,287.78 

   1,985,199.34 4,210,835.21 4.80 4,017,806.67 -11.90 4,560,330.73 

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆Ὲ Һ ҙⱵ №≢ҹ

1,985,199.34̓ ᾝȁ4,210,835.21̓ ᾝȁ4,017,806.67̓ ᾝ 4,560,330.73̓ ᾝȂҺ

ҙⱵ 2015 ҍ2014 4.80%̆ Һ ҙⱵ ῀ 5.32%̕Һ

ҙⱵ 2014 ҍ2013 Ҋ 11.90%̆ Һ ҙⱵ ῀Ҋ 11.57%̕

Һ ҙⱵ ҍҺ ҙⱵ ῀ Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵ Һ ҹ ̆ ȁֲ ȁ

ᶏ ῒז Ȃ ῤῈ Һ ҙⱵ ꜚҺ ԍҺ

ᴇ ֲ ꜚ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

̂1̃Һ ꜚ 

Ὲ ᵣ Һ ȁ ᴆȁ ῒז

Һ̆ ᵣ Һ ̆ ᵣ Һ ҹ

ȁ ȁ ₀ Ȃ2015 Һ ҙⱵ ᵞԍҺ ҙⱵ ῀ 2̆014

Һ ҙⱵ ԍҺ ҙⱵ ῀ ̆֟ ꜚ Һ
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2013 ץ Һ ȁ ᴇ ₮ ѿ ꜚ̆

ꜚ Ȃ ῤ ᴇ ᴇ ’ Ҋ̔ 

Aȁ ᴇ ’ 

ῤ ᴇ ҹ̔2013 ∆290ᾝ/ ̆2013 300

ᾝ/ 2̆014 290ᾝ/ 2̆015 255ᾝ/ 2̆016 6 255ᾝ/ ̕ ῤ

ᵞᴇ ҹ235ᾝ/ ̆ ᴇҹ310ᾝ/ ̆ ῤ ᴇ

ꜚ 2̆013 2014 ᴇ ꜚ̆ᵖ ᵣ ҹ 2̕015 ץ ᴇ

ᵣ Ҋ Ȃל ᴇ ῤ ꜚ ל

ӥ Έ ľҙⱵ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Bȁ ᴇ ’ 

ῤ ᴇ ҹ̔2013 ∆107.06̆ 2013 ҹ99.14̆ 2014

ҹ83.09̆ 2015 ҹ56.37̆ 2016 6 67.83Ȃ ῤ ᴇ

ᵞ54.48̆ ҹ111.12̆ 2013 2015 ᴇ ꜚ ̆ ᵣ Ҋ

ל 2̆016 ᴇ Ȃ ᴇ ῤ ꜚ ל

ӥ Έ ľҙⱵ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ῤῈ Һ ᴇ ꜚ̆ ῤӞ

ꜚȂҹ ‗Һ ᴇ ꜚ Ὲ ֟ Ὲ̆ Ғ

ԅ Ὲ ̆ ѿ Ὲ Ҋ Ὲ ȁ ȁ ₀ Һ

ᵬ̆Ҥ ̆ ᶫ ȁ

ᵬ῏ ȁ ѿ Ҭ ̆ ᵞ ׆̆ ᵞ ᴇ

ꜚ Ὲ ҙ Ȃ 

̂2ֲ̃  

ֲ ֲ֟ ȁ ⱴ ȁ ȁ ꞋꜚḠ Ȃ

ҙ ѿҩֲ ҙֲ̆ Һ ҙⱵ Ҭ ѿ ᶛ̆

Ὲ ҙⱵҌ Ὲ̆ ֲ Ҍ ⱴ Ὲ̆ ҹ ט ֲ

ᴪ ⱴȂ ῤ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ ȁ ῾

ҙ ȁ ᴇ҉ ץ Ꞌꜚⱬ ᶫ Ҍ ̆ ꜚԅ

Ꞌꜚⱬᴇ ҉ Ȃ ȇ Ȉ̆ 2013 ȁ2014 2015

ᴑҙ ҹ43,535ᾝ/ ȁ46,333ᾝ/ 48,824ᾝ/ ̆2014
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2013 6.43%̆2015 2014 5.38%Ȃ ₮̆ ᵣ

҉ ̆ל ֲ ⱴל ᴪ Ὲ Һ ҙⱵ ⱴ֟ ѿ

Ȃ 

ЃҎЄ ⌐ ꜠ ⅎ  

ῤῈ ҙⱵ ≠ ȁ ҍ ҙⱵ ≠ ץ

≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙⱵ ≠  5.58% 7.27% 7.22% 7.59% 

ҍ ҙⱵ ≠  5.35% 7.08% 6.66% 6.68% 

≠  6.62% 8.29% 7.89% 7.38% 

Ὲ ҙⱵ ≠ 2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 №≢

ҹ5.58%ȁ7.27%ȁ7.22% 7.59%̕ ҍ ҙⱵ ≠ 2016 1-6 ȁ

2015 ȁ2014 2013 №≢ҹ5.35%ȁ7.08%ȁ6.66% 6.68%Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ҍ ҙⱵ ≠ 2013 -2015

ҹ ̆2016 1-6 ₮ Ҋ ̆Һ ҙ ҙ

ֲ 2016 5 1 ҙ ҹ ṿ Ȃ ῏ ̆2016

4 30 ╠ 2016׆̆ 5 1 ṿ ̆

⁞ ҙ ׆̆῀ ᵞ҉ ≠ Ȃ ̆ ԍ Ԉ ⱴ

▲̆2016 Ὲ ≠ Ӟ Ҋ  Ȃל

1ȁ Ὲ ≠ Ҍ≠  

̂1̃  

ῤ̆ ῃ Ҍ ̆ ̆ ҹԅ

└ ֟ ᵬ̆ Ҍ ⱴ ֟ ҙ Ȃ ̆

֟ ҙ ׆̆ ҙ Ҍ≠ Ȃ

̆ ᴑҙ ≠ ԅ Ȃ 

̂2̃Һ ᴇ ꜚ 

ῤ̆ Һ ᴇ ꜚ̆ ԍ №

ҙҺ̂ ̃ ễ ᴇ ᴇ ᶫ ễ̆

῀ ᴇ ꜚ ̆ᶏῈ ≠ ₮ ꜚȂ 
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̂3ֲ̃ ҉  

ῤ ҙᴑҙ Ḡ ҉ ̆ל Ꞌꜚ

ҙ ᴑҙ ̆ ҉ ⱬ Ȃ 

2ȁ Ὲ ≠ ≠  

̂1 Ὲ̃ Ҍ ᴰ ᴨלҙⱵ̆ Ḡ ȁ

ץ ≠ ⱬ ̆ ⁞

ᵞȁ ≠ ⱬ ᵞ ҙ ῀Ҭ ᶛȂ 

̂2̃Ὲ Ҍ ҙⱵ ̆ Ὲ ȁ

֜ ȁ ̆ ԍ ֓ ̆

Ԉ ᵞ̆ ≠ ̆ ֓ҙⱵ ̆ Ὲ ≠ ⱬ

ᴪ Ȃ 

̂3 Ὲ̃ ╠ BT ץ̆ ꜚ ̆

׆ Ḇ ҙⱵ Ȃ 

3ȁῈ ≠ ҍ ҙ҉ Ὲ №  

ῤ̆ Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

҉ Ὲ   2016 1-6  2015  2014  2013  

ᾝ  7.80% 8.69% 8.42% 8.58% 

 8.21% 9.48% 8.97% 8.83% 

҉  7.39% 9.02% 8.49% 7.69% 

Ὲ  6.62% 8.29% 7.89% 7.38% 

̔ ҙ҉ Ὲ  

ῤ Ὲ̆ ≠ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ Һ̆

ῤ Ὲ Һ Ҭԍ ̆ ԍ ȁ

̆ Ҭ ̆ ᴇ ̆

≠ẒᵞȂ Ὲ ҙⱵ׆ᴰ ȁ ȁ Ὲ

ȁ ֜ ≠ ץ̆ Ὲ ҙⱵ ῤῒז

̆ Ὲ ≠ ֟ Ȃ 

Ѓ Є ҟ ⅎ  

ᵝ̔҆ᾝ 
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2016 1-6

 

ҙ

῀

̂%  ̃

2015  

ҙ

῀

̂%  ̃

2014  

ҙ

῀

̂%  ̃

2013  

ҙ

῀

̂%̃ 

ҙ ⱴ 25,381.76 1.19 122,994.36 2.67 120,507.29 2.75 141,830.62 2.87 

 882.44 0.04 1,701.30 0.04 2,081.80 0.05 3,499.23 0.07 

 46,282.52 2.17 96,675.07 2.10 91,691.34 2.09 84,052.85 1.70 

Ⱶ  37,886.56 1.78 101,045.39 2.19 111,218.37 2.54 58,269.76 1.18 

1ȁ ҙ ⱴ 

ῤ̆Ὲ ҙ ⱴ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ  21,478.02 109,240.62 106,706.54 125,741.87 

 2,206.15 7,867.52 7,891.20 9,168.67 

ⱴ 1,011.92 3,485.91 3,716.67 4,352.22 

ⱴ 670.32 2,340.48 1,983.99 2,486.52 

ῒ81.35 208.89 59.83 15.35 ז 

     25,381.76 122,994.36 120,507.29 141,830.62 

Ὲ ҙᴑҙ̆ ῤҺ ҙ Ὲ̆ ץ ῃ ᴇ ᴇ

ט ῒז ᵝ № ᵩ ҹ ҙ 3% ҙ ̆

ҙ ᶛ ȁ ⱴ ⱴ Ȃ ȇ

ȁ Ⱶ ῏ԍῃ ҙ ṿ Ȉ̂ [2016]36

̃ ̆ ҙ ҙ ֲ 2016 5 1 ҙ ҹ

ṿ Ȃ2016 5 1 ̆ Ὲ ҌῬ ҙ ̆ ṿ

῏ Ȃ2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 ̆Ὲ ҙ

ⱴ ҙ ῀ №≢ҹ2.87%ȁ2.75%ȁ2.67% 1.19%Ȃ 

2016 1-6 ̆Ὲ ҙ ⱴ ҙ ῀ Ҋ Һ ԍ2016

5 Ὲ ҙ ҹ ṿ ̆ Ὲ ҙ ⱴ

ᵞȂ2013 ȁ2014 ȁ2015 Ὲ ҙ ⱴ ҙ ῀ ᵞԍ

ҙ ⱴ ҹῈ ᵬҹ ҙ ҙ Ὲ ҙ

῀ ט ῒז ᵝ № ȂῈ ҙ ⱴ ҙ ̆

ᵣ Ȃ 

2ȁ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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     2016 1-6  2015  2014  2013  

 402.48 632.44 850.91 838.26 

ҙⱵ  410.05 568.53 842.22 618.74 

ȁḠ  4.41 22.80 18.56 1,273.26 

ḱ  1.52 9.87 49.31 4.33 

Ⱶ  51.84 184.78 31.84 20.57 

ȁ  10.09 0.48 27.41 9.33 

ỮḠד ȁ  9.35 2.30 21.94 252.58 

 0.86 2.28 1.32 2.51 

῏  - 3.78 1.11 18.20 

ῒ461.45 237.17 274.05 8.16- ז 

     882.44 1,701.30 2,081.80 3,499.23 

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ Ὲ ҙ ῀

№≢ҹ 0.04%ȁ0.04%ȁ0.05% 0.07%Ȃ 

Ὲ Һ ȁҙⱵ ȁ ȁḠ Ȃ2016

1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ Ὲ №≢ҹ 882.44҆ᾝȁ1,701.30

҆ᾝȁ2,081.80̓ ᾝ 3,499.23̓ ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 0.04%ȁ

0.04%ȁ0.05% 0.07%ȂῈ 2014 ȁ2015 ȁ2016 2013

ҙ ῀ ѿ Ҋ Һ ҹ 2013 ץ Ὲ Ὲ Ὲ

̆ ᶫ׆ ̆

ȁḠ ῀ ̆ҌῬᵬҹ ̆ Ὲ

ỮḠד ȁ Ӟ₮ Ҋ Ȃ 

Ὲ׆ Һ̆ ȁҙⱵ ȁ Ḡ ȁ

Ⱶ Ȃ2015 Ὲ Ҭ 2014 Ҋ ԅ 25.68%̆

Һ ԍῈ Ὲ Ὲ Ҋ ט ֲ

Ҋ Ȃ2014 Ὲ ҙⱵ 2013 ԅ 36.19%̆ 2015 Ὲ

ҙⱵ 2014 Ҋ ԅ 32.50%̆ Һ ԍ Ὲ ҙⱵ

῀ ꜚ Ȃ2014 Ὲ Ḡ ₮ Ҋ Һ

ҹ 2013 ץ Ὲ Ὲ Ὲ ̆ ׆

ᶫ ̆ ȁḠ ῀

̆ҌῬᵬҹ ȂῈ 2015 Ⱶ ҉ ҹῈ Ὲ

Ὲ Ⱶ ҉ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 
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҉ Ὲ   2016 1-6  2015  2014  2013  

ᾝ  0.07% 0.05% 0.09% 0.04% 

 0.04% 0.04% 0.06% 0.08% 

҉  0.31% 0.24% 0.25% 0.34% 

Ὲ  0.04% 0.04% 0.05% 0.07% 

̔ ҙ҉ Ὲ  

ῤ̆ Ὲ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ̆

ҙ ̆ ᵣ Ȃ 

3ȁ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

 27,392.81 58,994.35 53,835.44 44,283.00 

 2,678.38 5,892.90 6,634.87 7,336.84 

 2,104.64 4,436.07 4,554.07 4,410.43 

ⱲῈ  1,936.72 3,881.34 4,317.98 4,598.56 

 1,959.68 3,043.70 2,400.13 3,012.94 

ҙⱵ  1,282.99 2,682.44 2,378.95 3,885.64 

 1,226.47 2,417.62 2,404.42 2,387.21 

֟  840.47 1,689.44 1,795.58 1,857.20 

 631.97 1,258.17 1,514.13 1,700.86 

ҍ  1,465.12 2,935.66 1,332.76 2,333.20 

Ҭ׃  215.95 919.10 851.45 806.31 

ḱ  354.32 851.14 759.30 910.78 

 532.69 729.12 647.19 677.02 

 308.33 867.91 405.79 383.98 

 335.51 733.77 255.09 529.88 

Ḡ  146.34 177.07 230.57 953.80 

ᵞṿ  66.32 152.71 203.35 135.56 

ῒ3,849.66 7,170.28 5,012.58 2,803.81 ז 

     46,282.52 96,675.07 91,691.34 84,052.85 

Ὲ Һ Ȃ2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013

̆ Ὲ №≢ҹ 46,282.52҆ᾝȁ96,675.07҆ᾝȁ91,691.34҆ᾝ

84,052.85̓ ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 2.17%ȁ2.10%ȁ2.09% 1.70%Ȃ 

Ὲ׆ ̆Һ ȁ ȁ ȁⱲῈ Ȃ

ῤ Ὲ̆ Ҭ ҉ Һ ҹ ֲ

Ȃ ῤ̆Ὲ Ҭ Ḡ Ȃ ῤ̆Ὲ
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Ҭ ȁⱲῈ Ҋ ̆Һ Ὲ ȁ └ ԅ ῏

₮Ȃ 

ῤ̆ Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

҉ Ὲ   2016 1-6  2015  2014  2013  

ᾝ  2.16% 1.49% 1.35% 1.37% 

 2.64% 2.31% 2.02% 2.02% 

҉  4.06% 3.94% 3.67% 3.18% 

Ὲ  2.17% 2.10% 2.09% 1.70% 

̔ ҙ҉ Ὲ  

ῤ̆ Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ ̆

ҙ ̆ ᵣ Ȃ 

4ȁ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

≠ ₮ 36,078.63 97,803.12 108,027.76 57,485.42 

⁞̔≠ ῀ 3,074.59 6,277.81 7,906.86 5,269.77 

ᾫ  - -    - 7.93 

⁞̔ ᾫ  - 0.57 6.75 - 

₮ 568.52 1,191.73 1,560.20 940.61 

ῒז ₮ 3,600.10 6,673.44 7,686.27 3,439.47 

≠ӈⱵ

≠  
713.90 1,655.48 1,857.75 1,666.11 

     37,886.56 101,045.39 111,218.37 58,269.76 

2014 ̆ Ὲ Ⱶ 2013 ԅ90.87%̆ Һ ҹ Ὲ Ὲ

BOTץ Ὲ ȁ Ὲ ᾢ 2014 ῀ Ⱶ

≠ ₮ ⱴ Ὲ Ⱶ ₮ Ȃ 

Ѓ֒Є ⅎ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

 29.82 62.03 70.65 72.81 

֟  - 33,013.04 337.83 55.31 

ᶫ₮ ֟  23.80 1,330.14 1,358.08 896.48 

   53.62 34,405.21 1,766.55 1,024.60 
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Ὲ 2015 ̆Һ ҹῈ Ὲ

100.00% 33,013.04̓ ᾝ Ȃ 

Ѓ῏Є ҟ ῇ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ ֟ ≠  2,489.59 556.55 3,524.21 122.43 

ῒҬ̔ ֟ ≠  2,489.59 118.65 82.02 122.43 

      ֟ ≠  - 437.90 3,442.20 - 

ꜛ 1,871.53 793.15 943.30 535.27 

≠  - - 0.00 1.74 

῀ - - 82.30 78.13 

ט ט  9.75 - 334.07 853.09 

ễ ῀ - 92.17 16.01 19.98 

ῒ278.20 751.67 22,426.48 623.63 ז 

 4,994.49 23,868.35 5,651.56 1,888.85 

Ὲ ҙ ῀Һ ꜚ ֟ ȁ ץꜛ ט

ט Ȃ2015 Ὲ ҙ ῀ Һ̆ ҹ Ὲ ⌠

ט 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2015 12 31 ᴡ

῍ 21,754,84̓ ᾝ ΐ̆ᵣ ’ ӥ ԓ ľῈ ’Ŀӊľ

ѿȁ ֲ ῒ ᴪḠ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ѓ҈Є ҟ ₴ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮Һ ꜚ ֟ ȁ ₮ȁ ễ

₮ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ ֟  11.31 181.68 152.59 266.40 

ῒҬ̔ ֟  11.31 75.95 152.59 266.40 

      ֟  - 105.72 - - 

 - 35.20 30.50 84.93 

₮ 23.61 74.58 - 87.83 

ễ ₮ - 617.94 - 300.22 

ῒז ₮ 2,956.42 749.36 908.67 607.81 

 2,991.33 1,658.75 1,091.76 1,347.19 
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Ѓ῍Є  

ῤῈ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

῏

 
5,778.63 16,907.55 13,067.24 15,369.77 

 -1,136.59 -3,332.17 -826.60 -3,695.88 

   4,642.04 13,575.38 12,240.64 11,673.89 

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ №≢ҹ4,642.04̓ ᾝȁ

13,575.38̓ ᾝȁ12,240.64̓ ᾝ 11,673.89̓ ᾝ̆ ≠ №≢ҹ

18.62%ȁ14.31%ȁ59.08% 23.57%Ȃ 

2013 Ὲ ≠ ᶛ ᵞ Һ̆ Ὲ №

Ὲ ֣ ᴨ Ȃ2014 Ὲ

≠ ᶛ ̆Һ ҹ Ὲ Ὲ Ὲ

̆ Ὲ ȁ Ὲ Ὲ ₮ Ԏ

Ȃ2015 Ὲ ≠ ᶛ ᵞ Һ̆ Ὲ

№ Ὲ ֣ ᴨ ȁ Ȃ2016 1-6

Ὲ ≠ ᶛ ᵞ Һ̆ Ὲ № Ὲ ֣

ᴨ ȁ Ȃ 

ЃӢЄ ⅎ  

Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

     
2016

1-6  
2015  2014  2013  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰ ‖ № 2,478.28 33,387.92 3,709.45 -88.67 

‰ ᴆ ȁ⁞ᾧ - - - - 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰ ֣

ꜛ  

1,871.53 793.15 943.30 535.27 

῀ ᴑҙ  - - - - 

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ԍ

֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ֟  
- - - - 

֟֜  - - - - 
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2016

1-6  
2015  2014  2013  

ֲז ֟  - - - - 

Ҍ ⱬ ̆ ֟⁞ṿ‰  - - - - 

ṽⱵ  - - - - 

ᴑҙ ̆ ₮ȁ  - - - - 

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟ Ὲᾛᴇṿ №  - - - - 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆ ‪  - - - - 

ҍῈ ҙⱵ ῏ Ԋ ֟ ̕ - - - - 

Ὲ Һ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ֜ ṽ ᶫ₮ ֟

 

- - - - 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  - 66.06 36.95 1,664.96 

 - - - - 

Ὲᾛᴇṿ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ

֟  
- - - - 

ȁᴪ ȁ ѿ

 
- - - - 

῀ - - - - 

҉ ӊ ῒז ҙ ‪  -2,346.65 21,041.57 244.88 150.37 

ῒז ӈ  - - - - 

≠  2,003.16 55,288.70 4,934.57 2,261.93 

⁞̔  324.77 1,856.54 643.66 -0.57 

⁞̔ қ  19.38 54.02 -24.08 -42.87 

ԍ Ὲ  1,659.00 53,378.13 4,314.99 2,305.37 

ԍ Ὲ ‪≠  17,478.21 24,696.82 1,536.00 33,281.33 

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆Ὲ ԍ Ὲ

№≢ҹ1,659.00̓ ᾝȁ53,378.13̓ ᾝȁ4,314.99̓ ᾝ 2,305.37̓ ᾝ̆

ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ8.67%ȁ68.37%ȁ73.75% 6.48%Ȃ 

Ὲ 2015 Һ̆ ԍῈ Ὲ

100.00% ץ Ὲ Ὲ

Ὲ 2015 ⌠ ט 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12

31 Ὲ Ὲ Ὲ ט ᴡֲ 2009 12 31

̂ ‰ ̃╠ Ὲ Ὲ Ὲ ᴡֲ 2015 ῏ Ȃ 

2013 ץ ̆ ῃ ץ Ҍ ⱴ ̆

Ҍ Ӟ ⱴ̆ ץ ֟ ҙ

Ҍ ⱴ ̆ᶏ ֟ Ҋ Ȃל ̆
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ҙ ̆ ҙ ⱴṿ ӞҌ Ҋ Ȃ ҉ ̆Ὲ ҙ ῀

Ҋ ȂῈ 2014 ҙ ῀ҹ4,384,897.03̓ ᾝ̆ 2013 Ҋ 564,551.29̓

ᾝ̕Ὲ 2014 ҙ ҹ4,039,064.94̓ ᾝ̆ 2014 Ҋ 545,222.13̓ ᾝ̕Ὲ

2014 ≠ ҹ345,832.10̓ ᾝ̆ 2013 Ҋ 19,329.16̓ ᾝȂῈ 2014

ҙ ῀Ҋ Ὲ 2014 ԍ Ὲ ‪≠ ᵞ

ӊѿȂ 

2013 12 31 Ὲ̆ BOTץ ᵬ Ὲ

҈ Ὲ ң Ὲ

Ȃ ԍ ∆ ғ Ⱶ ץ̆

Ὲ BOT Ὲ

Ὲ ҈ Ὲ BOT

Ὲ Ὲ 2014 №≢Ԏ 29,351.72̓ ᾝ 24,456.56̓

ᾝ ҉̆ ңҩBOT Ԏ 53,808.28̓ ᾝ̆ ҉ ңҩBOT Ԏ ̆

Ὲ  2014 ҙ≠ ȁ‪≠ ₮ Ҋ ̆ Ὲ 2014

ԍ Ὲ ‪≠ ᵞ Һ Ȃ 

ɻ ₴ⅎ  

Ѓ҅Є ₴  

Ὲ ҈ ₮ ’ Ҋ̔ 

2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 2013 ̆ Ὲ ֟ȁ ֟

ῒז ֟ ₮№≢ҹ24,577.39̓ ᾝȁ50,092.28̓ ᾝȁ

56,934.45̓ ᾝ 203,920.71̓ ᾝȂ Ὲ ₮Һ ԍ ֟ ȁ

ȁ ӯ ᶏ ȁ BOT ₮Ȃ

Ὲ ₮̆ ԅ Ὲ ҙⱵ ⱬ ⱬ̆ ԅῈ

ҙ ᵝ̆ ԅῈ ԈⱬȂ 

ῤ̆ Ὲ BTȁBOTȁ Ҭ Ṣ

≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  
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≠ ₮ 15,584.22 25,184.84 43,104.67 75,446.69 

ῒҬ̔BT  4,077.64 4,918.65 11,004.02 9,179.62 

BOT  - - 2,299.26 36,816.28  

 685.48 441.60 200.26 195.11 

 10,821.10 19,824.59 29,601.13 29,255.68 

ЃԑЄ ₴ ↔ 

Ὲ ԍ ̆ ҬҍҺҙ ῏ Ȃ

Ὲ ⅞̆Ὲ ῀ ₮ ԍ ȁ

Ȃ 

̆ ҹῈ ₮ ᶫḠ Ȃ

תּ ԍ ȁ ҙ ̂ ֟ ̃

ѿ ȂῈ תּ ΐᵣ ’ ӥ

҈ ľּת ĿȂ 

תּ Ὲ ̆ Ὲ ̆

43%̆ Ὲ Һ ҙⱵҹ Ὲ ȁ

Ȃ Ὲ 17.46ַ ᾝ̆ 2016 6 30 ̆

῀31,290.56̓ ᾝȂ Ὲ ᴑҙ ⱴ Ȃ 

֒ɻ῎ ⅎ ↔ 

Ѓ҅Є῎ ⅎ ↔ 

2016 11 1 Ὲ̆ 2016 ҂ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ 2017

-2019 № ⅞ Ȉ̆ Ὲ ≠№ ᵬ₮└ Ḡץ̆

≠№ ȂҺ ῤ Ҋ̔  

1ȁ№ ⅞└ ̔Ὲ ԍ ̆ №

Ὲ ȁ қ ȁ ᴪ ȁ

҉ ᾟ̆№ Ὲ ╠ ≠ ȁ ’ȁ ȁ

ȁ Ḥ ṽ ’̆ ԅῈ № ⅞̆

Ḡץ ≠ № Ȃ 

2ȁ№ ⅞└ ↕̔Ὲ ȁ ≠ № ̆Ὲ

≠ № Ὶ Ὲ Ȃ 
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3ȁ≠ № ̔Ὲ ≠ № ץ ȁ ȁ

ҍ ȁ ᾛ ῒז ȂῈ ≠ № ̆

ԍ ≠ № ᴨᾢ № ≠ № Ȃ Ὲ ȁ

‪ ֟ Ὲ̆ ץ ≠ ≠ №

ȂῈ ≠ ΐ ᶫ№ ≠ ̆ ≠ № Ȃ

ᴆ ’Ҋ̆ ץ Ҭ ≠ № Ȃ 

4ȁ № ᴆ ᶛ̔ Ὲ ₮ қ ᴪ ‰

ῒז ’ Ὲ̆ ≠ Ҍ № ≠

№ ғ̆ץ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ №ӊ

ԓȂ ΐᵣ № ᶛ Ԋᴪ ╠ ȁ Ὲ ’

῏ ̆ ֜ қ ᴪ ‗Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

ΐᵣ № ᶛ Ԋᴪ ╠ ȁ Ὲ ’

῏ ̆ ֜ қ ᴪ ‗Ȃ 

5ȁ ≠ ΐᵣ ᴆ̔Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ

’ҍ Ҍ ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆

╠ ≠№ ӊᵩ̆ ץ ≠№ Ȃ ≠№ Ԋ

ᴪ ̆ ֜ қ ᴪ ‗Ȃ 

6ȁ № ≠ ̔ Ὲ ̆ Ԏ ȁ Ὲ №

Ὲ̆ № ≠ Һ ԍῈ ֟ ̆ ᵖҌ ԍ
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ץ ᾟ ꜚ Ԋ Ȃ 

7ȁ2017-2019 № ⅞̔2017-2019 ̆ Ὲ ₮

қ ᴪ ‰ ῒז ’ Ὲ̆ ≠ғΐ ᶫ

№ ≠ ’Ҋץ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠

№ӊ ԓȂῈ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ’ҍ Ҍ

ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ╠ ≠№ ӊ

ᵩ̆ ץ ≠№ Ȃ 

8ȁ≠ № ‗ └ҍ ̔Ὲ ≠ № Ԋᴪ Ὲ

ȁ ≠ ’ȁ ᶫ ’ ₮ȁ Ȃ Ԋᴪ №

ΐᵣ ̆ Ὲ № ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ

ᴆ ‗ Ԋ ̆ Ԋ ≠ №

̆ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ Ȃ Ԋ ץ Ҭ қ

̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ қ ᴪ № ΐᵣ

╠ Ὲ̆ Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ̆

ᵖҌ ԍ ȁD ᴆ Ҭ қ ᴪ ᾟ̆№ Ҭ қ

̆ Ҭ қ῏ Ȃ 

9ȁ≠ № ‗ └ҍ ̔Ὲ ԍ

’ ̆ Ὲ ≠ № ̆ ≠

№ Ҍ ῏ ץ Ҭ ᴪȁ fi֜ ῏ ȂῈ

῏ ≠ № ̆ Ԋᾢ Ԋᴪ ȁ ῃᵣ Ԋ

ȁῃᵣ Ԋ ̆ Ԋᴪ ֜Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ

Ὲ ├֜ ῏ ᶫ ῒז ҹῈᴧ

ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ᴪ └ ḱ ≠ № ῏ ̆

₮ қ ᴪᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ

‗ Ȃ 

ЃԑЄ ⅎ ↔ ⅎ  

1ȁῈ № ’ 

2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 ̆Ὲ № ΐᵣ ’

Ҋ̔ 
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                                                        ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013   

Ὲ

‪≠  
19,137.22 78,074.95 5,850.99 35,586.70 138,649.86 

№  24,495.00 - - 6,532.00 31,027.00 

№ ᶛ 128.00% - - 18.36%       22.38%  

2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 ̆Ὲ №

Ὲ ‪≠ ᶛҹ22.38%̆Ὲ ҹ қ ᶫԅ № Ȃ 

҉ ̆Ὲ ȁ ≠ № ̆Ὲ ≠ № ᾟ№

Ὶ Ὲ Ȃ Ὲ 3

ȁ ֟ҙ Ὲ̆ ҉

≠№ ᶛ ҹҌᵞԍ ᶫ№ ≠ 15% ץ̆ ҹῈ ҙⱵ

₮ ꜚ ̆ ≠ԍῈ қ≠

↕Ȃ 

2ȁῈ ≠ ’ 

Ὲ ᵬҹ ᴑҙ ̆ ԅ 2̆013 ȁ2014 ȁ

2015 2016 1-6 ̆ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ35,586.70̓ ᾝȁ

5,850.99̓ ᾝȁ78,074.95̓ ᾝ 19,137.22̓ ᾝ̆ Ὲ ׅ Ḡ

≠ ⱬȂῈ ҙ ҹ└ ȁ ≠№ ԅ Ȃ 

3ȁῈ ’ 

2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 ̆Ὲ ‪

№≢ҹ-61,297.38̓ ᾝȁ30,689.46̓ ᾝȁ133,954.48̓ ᾝ -75,717.69̓ ᾝȂ

ῤ2013 2016 1-6 Ὲ ‪ ҹ ̆ 3 Ὲ

ҙⱵ Ҍᴪ ̆ ץ ⌠Ḡ Ȃ 

4ȁ ’ 

Ὲ ҈ Һ תּ BTȁץ̕

BOT ҙⱵ Ȃ

҉ תּ Ὲ̆ ṽ ᶏ Ữ ԇץ ‗Ȃ Ὲ

ΐ ҹ қ ᶫ ᶛ№ ⱬ̆p ԍῈ ԍ Ὲ̆

ꜚ ῀̆ ̆Ὲ қ№ ̆

Ҭ ҳ Ȃ 
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5ȁ ᴪ  

Ὲ Ḥ ҍ̆ ҙ ԅ ᵬ῏ Ὲ̆

Ȃ 2016 6 30 ̆ Ὲ ̆ Ὲ ֟ ṽ ҹ86.31%̆

ṽ Ȃ2015 ץ ̆ ԍ ẫ ̆ ᴪ

Ҋ ȂῈ └ Ҍᵞԍ15% № ᶛ ᾟ№ ԅ ╠ ȁ

ץ Ὲ ᵞ Ⱶ ᴨ Ȃ 

қ ̆Ӟ қ ≠̆ қȁᶏ қ≠

↕ Ὲ Ӟ̆ Ὲ ᴋȂῈ ҉ № ⅞

ԍ ̆ Ὲ ’ └ ȂῈ

└ ҉ № ⅞ᾟ№ ԅ ≠ Ὲ ȁ ⅞

̆ Ȃ 

ЃҎЄḦ  

ֲȇῈ ̂ Ȉ̃῏ԍ ҉ ≠№ ῏

ֲ└ № ⅞ ̆Ḡ ҹ̔ ֲȇῈ

̂ Ȉ̃῏ԍ≠ № ‗ └ Ҭ ᴪȇ῏ԍ ѿ ҉ Ὲ

№ ῏Ԋ Ȉ ȇ҉ Ὲ 3 ĺ҉ Ὲ № Ȉ

̆ ֲ ≠ № ԇ ץ ̆ ≠ԍḠ

̕ ֲȇῈ ̂ Ȉ̃ ӥ ≠ № Ԋ

Ḥ ῏ ȁ ȁ ᴆ ̕ ֲ ≠№ ‗ └

ẫῃȁ ≠ԍḠ Ὲᴧ қ Ȃ 

῏ɻ ᴰ ɻᴰ ᵆ ָ⌐  

̂ѿ̃Һ ᴪ  

1ȁ ԍ2014 ḱ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ð Ȉ

ῇ ᴑҙᴪ ‰↕̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ĺ ΐ↓ Ȉ2014׆

ץ ̆ῒ2014׆↕‰ז 7 1 ᴑҙᴪ ‰↕ ᴑҙ Ȃ

Ὲ ‰↕ ԅ ῏ᴪ ̆ ̆ Ⱶ

Ȃ 

̂1̃ ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ð Ȉ ̆ Ὲ
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Ҍΐ └ȁ̓̀ └ȁ ғ Ὲ ᴇ ᶫ

₮ ֟ ̆ ̕ ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 30 ĺ

Ⱶ ↓ Ȉ ̆ Ὲ ῒז ꜚ ṽҬ↓ ꜛ̆

↓ ̆ Ὲ Ҭץ № ῒז ₮ ῒז

↓ ̆҉ ᴪ ̆ Ⱶ ῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2013 12 31  

 

ᶫ₮ ֟ 41,450,000.00 

 -41,450,000.00 

 101,847,288.02 

ῒז ꜚ ṽ -101,847,288.02 

Ὲ  30,021,456.12 

ῒז  -30,021,456.12 

̂2̃ ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 9 ĺ Ȉ ̆ Ὲ

ᵀ Ὲ̆ ᴡ╠ ≠ ᴡ ≠ ⅞ ⅞Ȃ Ὲ

Ὲ ⅞ӈⱵ ԅ ̆ ḱ ‰↕

⅞ӈⱵ ҉̆ ᴪ ̆ Ⱶ

῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2014 12 31  

 

2013 12 31  

 

֟ 64,487,168.92 58,264,042.79 

ט  429,446,857.68 388,237,992.98 

ῒז  -472,126.70 25,402,581.05 

ᵩῈ  -445,571.52 -418,232.37 

№ ≠  -362,945,118.12 -354,189,050.54 

қ  -1,096,872.42 -769,248.33 

2ȁ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 8 ĺ ֟⁞ṿȈȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺ

ΐ Ȉ ῏ ̆Ὲ ‰ Ҭ№ ҹľ

2̂ ῏ ȁ ⌠ Ḡ ̃Ҍ ‰ Ŀ ҹľ 2̂ ⌠

Ḡ ȁ Ὲ ῤ ῏ ̃Ҍ ‰ Ŀ̆ ᴪ

ԍ2016 11 28 Ȃ҉ ᴪ Ὲ ҈

Ԋᴪ ᴪ Ȃ ᴪ҉ץ Ὲ̆ Ⱶ
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ԅ ̆ Ⱶ ῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2016 6 30 /2016 1-6  2015 12 31 /2015  

╠  ╠  

 13,551,221,267.19 13,532,740,595.11 12,739,842,610.57 12,731,486,609.82 

ῒז  9,173,610,940.54 9,173,463,373.52 8,654,032,381.05 8,653,952,953.40 

ꜚ ֟  48,003,701,108.25 47,985,072,869.15 47,664,154,191.41 47,655,718,763.01 

֟ 253,845,522.23 256,639,758.11 238,628,127.26 239,893,441.52 

ꜚ ֟  13,471,714,147.19 13,474,508,383.07 13,242,562,979.26 13,243,828,293.52 

֟  61,475,415,255.44 61,459,581,252.22 60,906,717,170.67 60,899,547,056.53 

ᵩῈ  150,486,661.80 149,373,255.89 134,598,181.69 134,156,430.52 

№ ≠  1,638,369,904.39 1,623,649,307.08 1,454,215,933.66 1,447,493,959.19 

ԍ Ὲ

 
4,394,360,050.68 4,378,526,047.46 4,204,691,333.93 4,197,527,608.29 

қ  230,221,657.30 230,221,657.30 224,412,153.99 224,405,765.49 

 4,624,581,707.98 4,608,747,704.76 4,429,103,487.92 4,421,933,373.78 

ṽ

 
61,475,415,255.44 61,459,581,252.22 60,906,717,170.67 60,899,547,056.53 

֟⁞ṿ  68,388,110.04 78,580,920.74 221,813,084.17 212,579,941.83 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
239,523,631.98 229,330,821.28 717,182,295.70 726,415,438.04 

҈ȁ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓  ̃
259,555,231.89 249,362,421.19 939,278,247.66 948,511,390.00 

⁞̔  47,949,297.58 46,420,375.96 135,490,550.98 135,753,777.64 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
211,605,934.31 202,942,045.23 803,787,696.68 812,757,612.36 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
200,042,450.84 191,372,173.26 771,773,214.98 780,749,519.16 

қ  11,563,483.47 11,569,871.97 32,014,481.70 32,008,093.20 

Έȁ  174,373,106.56 165,709,217.48 766,504,840.43 775,474,756.11 

ԍ Ὲ

 
162,809,617.56 154,139,339.98 734,716,771.29 743,693,075.47 

ԍ қ

 
11,563,489.00 11,569,877.50 31,788,069.14 31,781,680.64 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2014 12 31 /2014  2013 12 31 /2013  

╠  ╠  

 10,397,547,890.95 10,389,500,422.63 9,301,269,520.99 9,293,598,921.80 

ῒז  4,780,272,306.88 4,770,651,204.47 5,131,092,520.04 5,122,268,961.35 

ꜚ ֟  36,513,685,790.31 36,496,017,219.58 35,107,347,918.45 35,090,853,760.57 
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Ⱶ  
2014 12 31 /2014  2013 12 31 /2013  

╠  ╠  

֟ 197,180,062.25 198,708,603.16 189,518,894.97 191,993,018.65 

ꜚ ֟  20,216,602,895.58 20,218,131,436.49 19,820,955,728.76 19,823,429,852.44 

֟  56,730,288,685.89 56,714,148,656.07 54,928,303,647.21 54,914,283,613.01 

ᵩῈ  114,145,848.77 113,718,606.99 97,262,072.88 96,956,353.05 

№ ≠  702,895,051.60 687,182,263.56 727,847,213.64 714,132,899.27 

ԍ Ὲ

 
3,711,229,042.74 3,695,089,012.92 3,694,991,860.14 3,680,971,825.94 

қ  149,337,370.04 149,337,370.04 126,688,170.82 126,688,170.82 

 3,860,566,412.78 3,844,426,382.96 3,821,680,030.96 3,807,659,996.76 

ṽ

 
56,730,288,685.89 56,714,148,656.07 54,928,303,647.21 54,914,283,613.01 

֟⁞ṿ  58,226,487.61 59,400,900.46 288,594,995.51 295,485,659.93 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
162,771,934.98 161,597,522.13 496,738,947.71 489,848,283.29 

҈ȁ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓  ̃
208,369,907.33 207,195,494.48 502,155,566.29 495,264,901.87 

⁞̔  121,460,789.70 122,406,372.47 117,772,505.28 116,738,905.62 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
86,909,117.63 84,789,122.01 384,383,061.01 378,525,996.25 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
60,629,871.99 58,509,876.37 361,724,089.22 355,867,024.46 

қ  26,279,245.64 26,279,245.64 22,658,971.79 22,658,971.79 

Έȁ  98,494,342.71 96,374,347.09 383,362,814.13 377,505,749.37 

ԍ Ὲ

 
72,425,373.85 70,305,378.23 360,516,737.00 354,659,672.24 

ԍ қ

 
26,068,968.86 26,068,968.86 22,846,077.13 22,846,077.13 

 ̂ԋ̃Һ ᴪ ᵀ  

Ὲ ᴪ ᵀ Ԋ Ȃ 

҈ɻ Ḧɻ ɻῚל Ԑ Ԑ

ָ  

Ὲ ḠԊ ӥ ľ Ⱶᴪ Ḥ Ŀ ԓ

ľῒז Ԋ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ὲ ᴂ Ԋ ӥ ԓ ľῒז Ԋ Ŀ

῏ῤ Ȃ 
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Ὲ ῒז Ԋ Ԋ ӥ ľ Ⱶᴪ Ḥ Ŀ

῏ῤ Ȃ 

῍ɻ  

Ѓ҅Є ῎ ῎ Ӏ ꜙ

 

תּ ῃ ԍ ȁ ҙ

̂ ֟ ѿ̃ ץ ᾟῈ Ȃ תּ ⌠

ᵝ ̆ ԍּת ѿ ̆ ץ ֟ ̆

18,150̓ ̆Ὲ ‪ ֟ ⱴ̆ תּ

⌠ᵝ Ὲ̆ ץ

̆ ҉ Ҋ ל ׆̆

Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ  

1ȁ  

תּ ῃ ԍ ȁ ҙ ̂

֟ ̃ѿ ȁץ ᾟῈ Ȃ ȁῈ

ҙⱵ ̆ Ὲ ╠

Ҍ ғ̆ Ҭ ᵞ Ҍ̆ Ὲ

ҙⱵ ῒ ҙⱵ Ҍ≠ ̆ Ὲ

̆ᴨ ̆ Ὲ Ԉⱬ ⱬȂ

ҙ ̂ ֟ ѿ̃ ⱬ

ҙץ Ҋ̆ ѿ Ὲ ̆ Ὲ

̆ Ὲ Ԉⱬ̆ ̆ ꜚ ҙ Ȃ ᾟῈ

Ὲ ⱬ̆ Ὲ ̆ Ὲ

֟ ṽ Ȃ҉ תּ Ὲ̆ ҙⱵ ⱬ

≠ ⱬ ⌠ ⱬ ̆ Ԉⱬ ѿ Ȃ 

2ȁ  
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̆Һ Ȃ ̆Ὲ

ᵞԍ ̆

ᵞῈ ҙⱵ ̆ Ὲ ≠ ⱬȂ 

ҙ ̂ ֟ ѿ̃ ҙ

֟ ̆ Ὲ ѿ ֟ ⱬ̆ Ὲ

ҙⱵ ӂ Ȃ

Һ ̆ Һ ȁ ꜛ ᶫ ᾟ

̆ҹ ᶫԅḠ Ȃ ⌠ ֟ ⱬ ̆ ֟

Ȃ 

Ὲ ΐ ᵬ ҙⱵ ȁֲ

ȁ ҙ׆ ̆Ὲ ԅҤ ̆ҹ

ᾟ ᶫԅ Ḡ Ȃ ᾟ ҍῈ

ҙⱵ Ȃ 

ЃҎЄ ︠ ғ῎ ҟꜙ ῗ Ї῎

Ԑ︠ה ָ ɻ ɻ Ỵ ‟ 

1ȁ תּ ҍῈ ҙⱵ ῏  

Ὲ ╠Һ Ԋ׆ ȁ ҍ ῒז ῏ҙⱵȂῈ

ҙⱵ Ὲ῍ҍ ȁ ȁ

ḱ ̕ ҍ ҙⱵҺ Ὲ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ȁ ҍ ̕ῒזҙⱵ ȁ ȁ ᴆȁ

ȁ ֟ȁ ̕ ȁ ȁ Ⱶ Ȃ 

תּ Ҭ̆ Һ

̆ ⱬ Ὲ ҙⱵ̆ ῒ ҙⱵ

ҙⱵ ⱬ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ⱬ̕ ҙ ̂

֟ ѿ̃ ҹῈ ╠ ⱬ ῒז ҙⱵ̆ Ὲ ҙⱵ

ҍ̆Ὲ ҙⱵȁ ҍ ҙⱵ ֟ҙ

ᵬ῏ ̆ ҍ Ὲ ҙⱵ ̕ ᾟῈ ԍ

Ὲ Һ ҙⱵ ῏ ̆ҹῈ Һ ҙⱵ ᶫ ҹᾟ Ȃ 
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2ȁῈ תԊּ׆ ֲ ȁ ȁ Ữ ’ 

ֲ Ữ ̆Ὲ ҍ Ῑֲ ̆⇔ ֲ ᶏ └̆ ԅѿ

Ғҙ ȁ ȁ ֲ ᴝֲ̆

ҙ ԍ ᾢ ᵝ ҹ̆Ὲ ԅ ȂῈ Ҭ̆

ץ̆ ‰ ȁḤ ҹ ̆ⱴ ⇔ ̆ ῏

̆ ῏̆Ὲ ԅ ȁ

̆ Ӟ ԅѿ Ғҙֲ ᴝȂ 

ᴆ Ὲ̆ ȁῈ

̆ ȁ Ὲ ץ̆

ȁ ȁ ֜ ȁ Ғҙ ȂῈ

1ҩ 9ҩ Ҭ ̆ ԅ ҹ ᵣ

⇔ ᵣ ̆ ᾢ ȁ ȁ ȁ ȁῈ ̆

Ҭ ҙȁ Ὲ῍ ̆Ὲ ȁ ῒ

ᵣ ̆ ’Ҋ Ғҙ ΐ

Ữ ҍᴨלȂ 

̆ תּ ҍ ֟ ̆

ῒ ֜ ῏ ℗ ῏Ȃ ҹ ҩ ץ

̆ ҈ ȁ ץ ľѿ ѿ Ŀ Ҋ̆

ҹ ҉ Ҭ ̆

ᵝ↓ῃ ╠↓̆ ӂ ֟ ԍ֜

̆ҹּת ᶫԅ ≠ Ȃ ̆Ὲ

ᴨלҍ Ԉᴨל ҍ̆

ȁ ᴑҙ Ḡ ԅ ȁ ᵬ῏ ̆ҹּת

ᶫԅ ᴆȂ 

Ѓ Є Ίᵩ  

1ȁῈ ҙⱵ ’̆ ̆ל ҳ Һ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ҍ ῒז ῏ҙⱵ̆

ȁ ȁ Ғҙ ȁ

ḱ Ғҙ ̕Ὲ ҍ ȁ ḱ ȁ
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̕ Ὲ ȁῈ ȁ Ғҙ ȁ

ȁ Ғҙ ̕ ҍ Ғҙ ̕

ҍ ̕ ȁ ȁ ᴆȁ ȁ ֟ȁ

̕ ȁ ȁ Ⱶ̕῾ҙ֟ҙ ̆Ὲ Һ ҙⱵ

Ḡל Ȃ 

Ὲ ╠ ҳ Һ ӥ ľ ĿȂ 

2ȁ Ὲ ̆ ᵞῈ ̆ Ὲ ҙ ΐᵣ

 

Ҭ̆Ὲ Ҋץ ץ̆ Ὲ  ̔

̂1̃ⱴ תּ ̆ ᶏ  

ҹ℗ Ḡ ≠ ̆ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ȇּת ᶏ

Ⱳ Ȉ̆ Ҥ Ғ ȁ ᶏ ȁ ȁҤ ↕̆

תּ ᶏ ̆ תּ ᶏ Ȃ 

̂2̃ⱴ תּ ̆ Ḡּת ᶏ  

Ὲ תּ ῃ ԍῈ Һ ҙⱵ תּ̆ ⱬ

Ὲ ⱬ ≠ ⱬȂ תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ⱴ תּ

̆ Ḡּת ᶏ ̆Ԉ תּ Ȃ 

̂3̃ⱴ Ὲ ̆ ᵞῈ  

Ὲ ѿ ⱴ ȁ ҍ ῒז ῏ҙⱵ ҙⱵ

̆ ̆ ⱴ ̆Ҥ ̆ Ὲ ≠

ץ̆ Ὲ ҹ ᵣ̆ ᵣᴨ̆ל Ҭ ȁ Ҭ ȁ

ѿ ̆ ᵞᴑҙ ̕ Ҍ Ὲ ῃ ̆ ῃ

῀ ҙ ̆ⱴ └̕ Ḥ ̆ᶏ

⌠‰ ᴰ ҍ№ ̆ └ ⌠ ӊ Ȃ 

̂4̃ ѿ № ̆ Ḡ  

Ὲ Ҭ ᴪ Ὲ ’ № ҉̆

ȇῈ Ȉ ᴆҬ ≠ № ᵬ₮└ Ȃ Ὲ └

ԅ қ № ⅞̆ ̆ ԅ қ ȁ ȁ

⅞ҍ └̆ ≠ № Ạ₮└ Ḡ̆ ≠ №
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Ȃ 

҉ Ҍ ԍ ≠ ’ᵬ₮ ̆

Ҍ ‗ ̆ ‗ Ὲ̆ Ҍ ᴋ

ᵥ ᴋȂ 

Ѓ֒Є Ԑɻ ָ  

Ὲ Ԋ ֲ ℗ ᵬҹ Ԋȁ ֲ ӈⱵ̆

ȁאָאל ̆ Ὲ ῃᵣ қ ȂῈ Ԋ

ֲ Ὲ ᵬ₮ץҊ ̔ 

1ȁ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒ

ז Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁ Ԋ ֲ Ⱶ ҹ Ȃ 

3ȁ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚȂ 

4ȁ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍῈ

’ Ȃ 

5ȁ Ὲ Ὲ ꞉ ᴆҍῈ ’

Ȃ 

Ѓ῏ЄḦ  

Ḡ ҹ Ὲ̔ ’ ȁ

῏ Һᵣ Ԋ ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ѿ ⱴ Ҭ

Ḡ ᵬ Ȉȁȇ῏ԍ Ῥ ȁ ֟

῏Ԋ ȈҬ῏ԍḠ Ҭ Ȃ 

Ӣɻ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ Ӏ ꜙḪ  

Ὲ Ⱶ ҹ 2016 6 30 Ȃᴪ Ὲ 2016 9

30 Ὲ ֟ ṽ ȁ2016 1-9 ҍ 2016 7-9 Ὲ

≠ ȁ2016 1-9 ҍ 2016 7-9 Ὲ ȁ2016
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1-9 Ὲ қ ꜚ ץ Ⱶ ԅ ̆₮ΐԅ Ḥ

[2016] 1-00013 ̆ Ҋ ľ̔ ױ ̆ ױ

⌠ᴋᵥԊ ᶏ ױ Ḥ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆

Ὲᾛ ᵝ 2016 9 30 Ὲ Ⱶ ’̆

2016 3 ȁ2016 1-9 ȂĿ 

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ԅῈ ҉ Ⱶ ̆Ḡ

Ⱶ Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒῤ

ȁ‰ ҩ≢ ᴋȂ 

Ὲ ֲȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴪ ֲ ԅῈ ҉

Ⱶ ̆Ḡ Ⱶ ῤ ȁ‰ ȁ Ȃ 

Ὲ 2016 1-9 Ⱶ ̆ᵖ ᴪ ̆Һ Ⱶ

Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ Һ  

 ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 9 30  2015 12 31  

֟  6,105,198.81 6,089,954.71 

ṽ  5,661,140.20 5,647,761.37 

қ  23,716.81 22,440.58 

ԍ Ὲ  420,341.80 419,752.76 

2ȁ ≠ Һ  

 ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-9  2015 1-9  2016 7-9  2015 7-9  

ҙ ῀ 3,126,795.28 3,382,141.80 994,313.35 1,011,088.25 

ҙ≠  27,753.16 60,317.02 4,820.08 3,888.46 

≠  30,050.32 81,582.56 5,114.08 4,250.06 

‪≠  23,590.54 70,702.81 3,296.33 2,822.70 

ԍ Ὲ

‪≠  
22,005.76 67,943.56 2,868.55 2,191.87 

3ȁ Һ  

 ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-9  2015 1-9  2016 7-9  2015 7-9  

ꜚ֟ ‪  -24,943.41 75,910.76 50,774.28 -37,117.88 

ꜚ֟ ‪  -33,533.49 72,615.10 808.17 27,384.64 

ꜚ֟ ‪  -178,493.53 -60,235.61 -30,204.82 43,725.02 

ꜚ ᴇ

 
- - - 0.56 

ᴇ ‪ ⱴ  -236,970.44 88,290.82 21,377.63 33,992.39 
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4ȁ Һ  

     ᵝ̔҆ᾝ 

     2016 1-9  2015 1-9  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰ ‖

№ 
2,482.33 33,736.12 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰ ֣

ꜛ  

1,941.93 354.21 

҉ ӊ ῒז ҙ ‪  -2,127.10 20,188.25 

≠  2,297.16 54,278.58 

 -302.67 -1,588.04 

қ  -20.30 88.67 

ԍ Ὲ  1,974.19 52,779.22 

ԍ Ὲ ‪≠  20,031.57 15,164.35 

2016 9 30 ̆Ὲ ֟ ҹ 6,105,198.81̓ ᾝ̆ 2015 12

31 15,244.10҆ᾝ̆ ҹ 0.25%̕ 2016 9 30 ̆Ὲ ṽ

ҹ 5,661,140.20̓ ᾝ̆ 2015 12 31 13,378.83̓ ᾝ̆ ҹ

0.24%̆ ֟ȁ ṽ Ḡ Ȃ 

2016 1-9 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 3,126,795.28̓ ᾝ̆ 2015 1-9 ⁞

255,346.52̓ ᾝ̆ ҹ 7.55%̕ ῒҬ 2016 7-9 Ὲ̆ ҙ ῀ҹ 994,313.35

҆ᾝ̆ 2015 7-9 ⁞ 16,774.89̓ ᾝ̆ ҹ 1.66%Ȃ

̆ ֟ Ҋ ̆ל

ҙ ̆Ὲ ҙ ῀ Ҋ Ȃ 

2016 1-9 Ὲ̆ ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 22,005.76̓ ᾝ̆ 2015

1-9 ⁞ 45,937.80̓ ᾝ̆ ҹ 67.61%̕ ῒҬ 2016 7-9 ̆Ὲ ԍ

Ὲ ‪≠ ҹ 2,868.55̓ ᾝ̆ 2015 7-9 676.67҆ᾝ̆

ҹ 30.87%Ȃ2016 1-9 ̆Ὲ ԍ Ὲ ‪≠ Ҋ Һ

ҹ 2015 Ὲ Ὲ

33,013.04̓ ᾝץ Ὲ Ὲ Ὲ 2015 ⌠ ט 2009

12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12 31 Ὲ Ὲ Ὲ

ט ᴡֲ 2009 12 31 ̂ ‰ ̃╠ Ὲ Ὲ

Ὲ ᴡֲ 2015 1-9 ῏ Ȃ 

2016 1-9 Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ-24,943.41̓ ᾝ̆ 2015

1-9 ⁞ 100,854.17̓ ᾝ̕ῒҬ 2016 7-9 ̆Ὲ ꜚ֟
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‪ ҹ 50,774.28̓ ᾝ̆ 2015 7-9 87,892.16̓ ᾝȂ Ὲ 2016

1-9 ꜚ ‪ ҹ Һ ԍ ҙ

ṿ ץ Ὲ ט ⱴ Ȃ Ὲ 2016 7-9 ꜚ

‪ Һ ҹῈ ⱴ ⱬ ̆ ᶫꞋⱵ ⌠

ⱴ Ȃ 

2016 1-9 ̆Ὲ ԍ Ὲ ‪≠ ҹ

20,031.57̓ ᾝ̆ 2015 1-9 4,867.22̓ ᾝ̆ ҹ 32.10%Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ Ӏ ‟ 

Ⱶ ̆Ὲ Һ ’ ̆ ҙ ȂῈ

ȁҺ ȁҺ ᶫ ῒז ∞

Ԋ ȂῈ 2016 ҙ ῀ 400.37ַ ᾝ 435.86

ַᾝӊ ̆ Ҋ 5.42%-13.12%̆ ԍ Ὲ ‪≠ 2.87ַ ᾝ

3.15ַ ᾝӊ ̆ Ҋ 59.65%-63.24%̆ ԍ Ὲ

‪≠ 2.76ַ ᾝ 3.03ַ ᾝӊ ̆ 11.76%-22.69%Ȃ Ὲ

2016 ԍ Ὲ ‪≠ 2015 Ҋ Һ ҹ2015

Ὲ Ὲ 33,013.04̓ ᾝץ Ὲ Ὲ

Ὲ 2015 ⌠ ט 2009 12 31 ̂ ‰ ̃ 2014 12

31 Ὲ Ὲ Ὲ ט ᴡֲ 2009 12 31

̂ ‰ ╠̃ Ὲ Ὲ Ὲ ᴡֲ 2015 ῏

ҙ ῀῍ 21,754.84̓ ᾝ ᶏ̆Ὲ 2015 ‪≠ ҉ Ȃ Ὲ

2016 ҙ≠ ȁ‪≠ 2015 Ⱶ Ҋ 50%̆

῏ ῏ Ȃ̂ Ύᴪ ̆ғҌ ≠ ̃ 
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ԑ  ҟꜙ  

҅ɻ ָ ᵩ ҟꜙ ↔ 

Ѓ҅Є ᵩ  

Ὲ ⅞̆ Ὲ ץ ҹ

Һ ҙⱵ̆ ȁ ȁ ȁ Ӡ

ҙⱵ̆ ֟ҙ ̆ ҉ Ҋ ᵈȂ ҉̆ Ὲ ץ׆

ҹҺ ȁ ȁ ȁ Ⱶԍѿᵣ ᴑҙ ̆

Ҍ ⱬ̆ ̆ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ Ὲ

ⱴ ᴠ̆ⱬԈ Ҭ ᴑҙ200 Ȃ 

ЃԑЄҟꜙ ↔ 

1ȁ Ԉⱬ ⅞ 

̂1̃Ὲ ꜜⱬ Ԉⱬ̆ ᴨל ₮ ҙⱵ  

Ὲ ⱴ ҙⱵ Ԉ ⱬ̆ᴨᾢ Ὲ ῤ ᴨלᴑ

ҙ̆ᶏ ֓ᴑҙ ҹ ᴑҙȂ 

Ὲ ̆ ѿ ⱴ ȁ ῀̆ Ὲ

ȁ ᴨ̆ל ᴍ Ȃ 

Ὲ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ ҹ ΐ Ԉᴨל

Ὲ ᴑҙȂ 

Ὲ └ ȁⱴ ⱬ̆ ȁ Ὲ῍

ᵟ Ȃ 

̂2̃ ᴑҙ  

Ԉ ̔ Ὲ ᵣ≠ ╠ Ҋ̆ Ὲ ӊ ȁ №

Ὲ ӊ ҉ Ԉҍῤ ҙⱵ № Ặ⌠Ὲ ῤ ᴑҙ

҉ ԈȂ Ԉ ̆ ꜚ ̆ῃῈ ľѿ Ŀ̆

Ԉ Ҭ̆ Ὲ Ὲ׆ ᵣ≠ ₮ ̆ ̆ ᵬ ̆ ῤ

ҙⱵ № ҉̆ ῤ └ ҍῈ Һ№ ̆



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-378 

╠ Ҋ̆Ὶ Ὲ Ȃ 

└ ̔ Ὲ ѿ ⱳ Ȃץ Ὲ ҹ ᵣ̆ ᵣᴨ

̆ל Ҭ ȁ Ҭ ȁ ҬדỮ̆ ѿ ̆ ȁ

ᶫ ȁ ᵣ ̆ ᵞᴑҙ Ȃ Ḥץ ȁ ‰ ҹ

Ὲ ף Ὲץ̕ Ҭ ҹ ̆ Ҭ ꜚ ̆

Ὲ Ὲ ꜚ ѿ ̆ ᴑҙ ⱬ̆ ᴑҙ ᶏ

̕ Ҍ Ὲ ῃ ̆ ῃ ῀ ҙ

̆ⱴ └̕ Ḥ ̆ᶏ ⌠‰

ᴰ ҍ№ ̆ └ ⌠ ӊ Ȃ 

̂3̃ ҙ ҙⱵ ᴨ̆ל ꜚ ҙⱵ  

֟ҙ ᵝ̆ Ḇᶏ ҙ ̆ ꜚ

ҙ Ȃ ҙ ̆Ὲ ץ ᵬҹ ̆

ᾟ№ Ғҙ ᴨץ̆ל ҙ ҙⱵ ꜚ ҙⱵ Ȃ 

̂4̃⇔ Ὲ ֲⱬ └̆ ֲⱬ ⱬ 

Ὲ ȁ ⱬȁ ֲ └̆ ᴪῈ

ȁ ȁῚ ȁ ̆ ᴨ ֲ ҹᴑҙ Ⱶ̕

ľҌ ̆ᵖ Ŀ ̆ ≠ ᴑҙ ֲ ̕ᾟ№Ṣꜛ

Ғ ֲ ̆ ‗ᴑҙ ⇔ Ҭ ȂῈ └ ̆

ῃ ᵝ ҙ ᵝ └ ̆ ľᴨ ᴨᴇĿ̆

Ạ⌠ѿ ֲ ̆ѿ Ȃ Ԋҙ ꞉ ꞉̆ᶏ ֲ ⇔

⌠ Ȃ ֲ ȁҙ ȁ ꞉ └Ȃ 

̂5̃ Ḥ ̆ⱴ ᴨ ᴑҙ ̆ ᴑҙ ֟ ̆

ľ Ŀ 

ץ Ḥ ץ Ҭ ȁ ѿ ҹ

Һ ᶫ Ḥ Ȃ Ḥ ȁ

ȁ ῃ └̆ⱴ Ḥ ȁ ȁ ֟

̆ Ḥ ҉ Ὲ ᶫ Ḥ ̆

ῤ ȁ ҍḤ ѿȂ 

2ȁ ҙⱵ ⅞ 
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̂1̃ ᴰ ̆ ҍ  

ѿ Һ ̆ ѿ ⱴ ҍ Һᵣ ῏ ̆ ᵟ

ҍ ҹ̆Ὲ ⇔ ᴪ̆ Һ

ᴍ Ȃԋ ⱴ ҍ ᵬ̆ץ Ӡ ҹ ̆ ҍ

῾ ̆ ῀῾ Һ̆ ҍ ȁ̔ Ҭ ᵟ ȁ

῾ ҍ ȁ̔ ֟ Ȃ҈

ҍ ⱴ̆ ⱬ Ȃ Ὲ

҉̆ Ὲ ⱬ ᵣῈ῍῏ ̆

№ ᵬ̆ ץ Ⱶҹ ῏ ᵣ ̆

ᶏ ֜ └ Ȃ 

̂2̃ ⱬ ̆ ῀ ȁ ῐ

֜  

ѿ ᴑҙ ̆ ѿ ⱴ ҍױזӊ ᵬ̆

Ὲ ҙⱵ Ȃԋ

⅞ҍ ץ̆ Ӡ ҹ ̆ⱴ ҍ ҙⱵ ᵬ̆

ᴍ Ȃ҈

֜ ≢ ̆ ῀ ֜ Ȃ 

3ȁ ⅞ 

҉̆ Ὲ̆ ҙⱵ

Ȃ Ḡ ╠ Ҋ̆ Ὲ ֟ ꜚ ̆ ẫ ̆

ⱬ Ȃ Һ ‗ Ҭ̆

Һ ‗Ȃ 

ԑɻ ָ ҟꜙ ↔ ᶳ Ẑ  

҉ ҙⱵ ץ⅞ Ὲ ҙⱵ ȁ ᵝ ᴨלҹᶭ ̆

ᵖ ԍץҊẊ ̔ 

̂ѿ̃ ῤ ȁ ̆ Ḡ ̆ל

̕ 

̂ԋ̃ תּ̆ ⌠ᵝ̆ ⅞
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̆ ֟ ⱬ Ҍᵞԍ ̕ 

̂҈̃ҍῈ ҙⱵ ῏ ȁ ȁ ̕ 

̂ ̃ ȁ Ҍᴪ Ὲ ֟

Ҍ≠ ̕ 

̂ԓ̃Ὲ Һ Ԉᴨל ᵬ ̕ 

̂Έ̃ Ὲ ֟ Ҍ Ҍ≠

Ȃ 

Ҏɻ ָ ҟꜙ ↔ ɻ

 

Ѓ҅Єᴮ  

Ὲ ̆ Ὲ ⅞ҍ ȁ № ȁ

ȁֲⱬ ҍ№ ȁ ҍ ȁ ȁᴑҙ

҂ҩҬ ⱳ Ȃ 

ЃԑЄḦ ︠ ⌐  

̆Ὲ ȇ ᴍ Ὲ תּ Ⱳ Ȉ

תּ №̆ ⅞ № ̆ ᴋ ⌠ΐᵣ ֲ ̆

ⱴ ⱬ ̆ ꞉̆Ḡ תּ ≠ Ȃ 

ЃҎЄḌ ∕  

ẫῃ ץ ҹҺᵣ ῤ ⇔ ᵣ ̆ ѿ ⱴ ҍ ȁ

ᵝ ⇔ └̆ ⱴ ῀ⱬ Ḡ̆ Ὲ ֟ҙ

̕ ̆⇔ └̆Ḇ ⇔ ȁ ҍ ̕ⱴ ֲ

ҍ Ῑ̆ ѿ ⇔ Ғҙ ᴝȂ 

Ѓ Єꜘ ָⱵ  

Ạ ֲⱬ ̆ ḠῈ Ҭ ֲⱬ Ȃ ֲ
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̆ⱴ ֲ Ῑ̆Ạ Ғҙ ᴝ Ȃ 

Ѓ֒Єᴗҟ  

Ὲ ľץ ᴑҙȁ ᴑҙȁ Ḥᴑҙȁ ᴋᴑҙĿҹῤ ̆ҍ Ḵ

ᴑҙ ᴇṿ ȁ└ ȁ ȁ ҹ ȁ ᴪ ≢ ̆

₮ ₀ ᴑҙ ȁᴑҙ ȁᴑҙᵬ ȁ ȁ ȁ ȁ

ֲ ȁ Ԉ ȁ ҹᴇṿ ᴑҙ ≢ ȁ└ ≢ ȁ ҹ

≢ ᴪ ≢ ̂ ≢ ȁ ≢ ̃̆ CI

ᵣ ῀ ⱬ̆Ԉ ҹ ᵝ ᴑҙ ᴨ ᵝ ⱬ̆Ԉ ҹῃ

ᵝ ῃ ᴑҙ ᴨ ᵝȂ 

Ѓ῏ЄḪ  

Ḥ ̆ⱴ Ὲ ҍ ᴑҙӊ ȁῈ ֲ ӊ ȁῈ ҍ

ᵬ ᵝӊ ̕ⱴ ῏ ̆ Ⱶ ̕ⱴ ᴨ ᴑҙ

̆ ᴑҙ ֟ ̆ ľ ĿȂ 

ɻ ָ ҟꜙ ↔ ҹ  

҉ ⅞ ̆Ὲ ҳ Һ ԍ̔ 

̂ѿ̃ Ҍ ≠ ̆ תּ Ҍ ⌠ᵝ̆ Ὲ

⅞ȁ ⅞̆ᶏῈ ᴪ̕ 

̂ԋ̃ Ὲ ȁ ҙⱵ ҳ ᵣ ̕ 

̂҈̃ ̆ ҙ ֞ ѿ ̆

ᴪ Ὲ Һ ҙⱵ ׆̆ꜚ Ὲ Һ ҙⱵ ῀̕ 

̂ ̃ ҙ Ԉ ̆ ᵬҌ ̆Ὲ ҳ

̕ 

̂ԓ̃ ҳҒҙ ֲ ֲ ӎȂ 

֒ɻ ָҟꜙ ↔ғ ҟꜙ ῗ  

҉ ҙⱵ ⅞ Ὲ ȁ ῤ ל ֟ҙ
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ҙ ל ̆ ῀№ Ὲ ῤ ’̆ ҙⱵ̆ҹ Ὲ

└ Ȃ҉ ҙⱵ ⅞ ̆ ⱬ Ὲ ҙⱵ

̆ Ὲ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ Ὲ ҙⱵ ⌠

ᵬ ̆ Ὲ Ԉ ⱬ ⱬȂ 

῏ɻ ︠ ָ ҟꜙ ↔ ᵲ  

תּ ⅞ ⱳ Ὲ ҉ ҙⱵ ΐ

ӈ̆Һ ᵣ ̔ҹῈ ᶫ ̕ẫῃ └ᴑҙף

Ὲ ̕ Ὲ ̆ ̆ ⱴ

̕ ≠ԍ Ὲ Ȃ 
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Ҏ  ︠  

҅ɻ ︠ ‟ 

Ѓ҅Є ︠ Ὶᶳ  

Ὲ תּ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  Һᵣ 

1  70,000.00 

53,796.00 

Ὲ  

2 
ҙ ̂ ֟

̃ѿ  
44,672.00 ҙῈ  

3 ᾟῈ  165,000.00 Ὲ  

 279,672.00 53,796.00  

Ὲ ҉ץ Ȃ ᾟῈ ῒ̆זңҩּת

ᴑҙ ҹῈ ῃ Ὲ ̆ Ὲ תּ ̆

Ὲ תּ ⅞ᶏ Ȃ תּ ⌠ᵝ

╠̆ ⅞ ̆ Ὲ ̆

תּ ⌠ᵝ ̆ ԍ ╠ ῀ Ȃ 

Ὲ תּ ‰ ץ

ӥ ’ Ҋ̔ 

  ‰   

1  
Ὲ 2012 ԋ ҳ қ ᴪ 

‰ 
Ҍ  

2 
ҙ ̂

֟ ̃ѿ  

̔309381C341110390 
̂ ̃ ‰[2010]03  

֟ҙ[2009] 11  

3 ᾟῈ  
Ὲ 2012 ԋ ҳ қ ᴪ 

‰ 
Ҍ  

ЃԑЄ︠ ₴︠ Ғ  

תּ ԍּת ⅞ᶏ Ὲ̆

Ὲ ‗ Ȃ 
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ЃҎЄ︠ Ҙ Ỵ  

Ὲ 2010 ҈ ҳ қ ᴪ ԅȇ ᴍ Ὲ

תּ ᶏ Ⱳ Ȉ̆ Ὲ Ҥ Ғ ȁ ᶏ ȁ ȁ

Ҥ ↕̆ תּ ᶏ Ȃ 

Ѓ ЄḦ ָ ԓ︠  

Ḡ ҹ̔Ὲ תּ ֟ҙ ȁ Ḡ ȁ

ץ ῒז ȁ Ȃ 

ֲ ҹ̔ תֲּ ֟ҙ ȁ

ȁ Ḡ ȁ ῒז ȁ Ȃ 

Ѓ֒Є︠ ⅎ  

Ὲ Ԋᴪ תּ № ̆

ӥ ѿ ľ ҍ№ Ŀӊľῇȁ

Ŀӊľ̂ԋ̃ Ԋᴪ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

֟ ̆ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

ᴑҙ Һ̆ Ԋ׆ ȁ

ҍ ῒז ῏ҙⱵȂ Ὲ ȁľ ᶃ Ŀ

Ὲ῍ ᵟ ѿ ↓ ȁ ᵣ ȁ ғ ᾢ ̆

қ ҈ ֜ ȁ ֜ Έ

ȁ Ὲ ѿ Ȃ ῤ 2̆015 ȁ2014 2013

Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 460.86ַᾝȁ438.49ַᾝ 494.94ַᾝȂ תּ

ῃ ԍ ȁ ҙ ̂ ֟ ̃ѿ

ץ ᾟῈ ̆ ҍ Ὲ Һ ҙⱵ ῏̆ תּ

ҍ Ὲ ֟ Ȃ 

Ⱶ ’ ̆Ὲ Ⱶ ’ ̆ 2015 12 31 ̆ Ὲ

֟ 6,089,954.71̓ ᾝ̆‪ ֟ 442,193.34҆ᾝ 2̕015 ̆ Ὲ ҙ ῀

4,608,558.63̓ ᾝ ‪̆≠ 81,275.76̓ ᾝȂ תּ ꜛԍ Ὲ

≠ ⱬȁ Ὲ ֟ ṽ ̆ תּ ҍ Ὲ
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Ⱶ ’ Ȃ 

Ὲ̆ ȁῈ

̆ ȁ Ὲ ץ̆

ȁ ȁ ֜ ȁ Ғҙ ȂῈ

1ҩ 9ҩ Ҭ ̆ ԅ ҹ ᵣ

⇔ ᵣ ̆ ᾢ ȁ ȁ ȁ ȁῈ ̆

Ҭ ҙȁ Ὲ῍ ̆Ὲ ȁ ῒ

ᵣ ̆ ’Ҋ Ғҙ ΐ

Ữ ҍᴨלȂ ̆ תּ ҍ Ὲ

Ȃ 

ⱬ ̆ ̆ Ὲ ԅ Ὲ ᴑҙ

̆ ῤ └ ̆ ҍ ꞉ └̆ ꜚᴑҙ ᵣ

└ ᵣ└ ̆ ᴑҙ ԈⱬȂ Ὲ ׅ ѿ ҙⱵ ̆ᴨ

֟ ȁҙⱵ ̆ ᵣ└ ⇔ Ὲ ⱬ

⇔ ⱬ̆ ꜚ ҙ Ⱶ ’ Ȃ ̆ תּ

ҍῈ ⱬ Ȃ 

Ѓ῏Є︠ ῎  

Ὲ תּ Ҍᴪ֟ ҙ Ԉ Ӟ̆Ҍᴪ Ὲ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

ԑɻ ︠ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅Є  

1ȁ  

̂1 ľ̃ ԋԓĿ ̆ ׅ ⱴ Ὲ ȁ ֜  

ȇ ᴪ ԋҩԓ ⅞ Ȉ̆ ľ ԋԓĿ

Ḡ ̆ ῤ ֟ ṿ 7%̆

ҩ № ̆ ̆ ֲ Ȃҹ ҉

ȇ̆ ᴪ ԋҩԓ ⅞ Ȉ ₮ľ ԋԓĿ
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ⱴ ֜ ᵣ ΐ̆ᵣ ̔ Ὲ

̆∆ ȁ ᾢ ȁ Ⱶ ῃ

֜ ᵣ ̕ Ὲ ⅞̆ⱴ Ὲ ▼ᵩ ȁ

̆ⱴ Ὲ ̕ ץ̆ ֜

Ὲ ҹ ץ̆ Ὲ ҹ ᾟ̆ ῤ ֜

̕ Ὲ῍֜ ᴨᾢ ̆ ⱬ Ὲ῍֜ ̆ └

֜ ̆ ‰̆ ȁ ȁ

֜ Ȃ 

֜ 2011 4 ȇ֜ ľ ԋԓĿ ⅞Ȉ └

ľ̆ ԋԓĿ ֜ Ὲ ῃ Ὲ

⅞̆ Ὲ ̆ ȁ ȁⱳ ȁ №

Ὲ ̕ Ὲ ̆ Ὲ ̆

῾ Ὲ Ȃ⌠ 2015 ̆Ὲ ⌠ 450҆Ὲ ̆ Ὲ

̆ Ὲ ⌠ 10.8҆Ὲ ̆ ҉ץ90% ҉ץ20҆

ֲ ̆ԋ Ὲ҉ץ ⌠ 65҆Ὲ ̆ ȁ ᵣ ’ ⌠

̆῾ Ὲ ⌠ 390҆Ὲ Ȃ 

ᶭ ֜ ̆ 2012 ̆ῃ Ὲ 423.75҆Ὲ ̆

҉ ⱴ 13.11҆Ὲ Ȃῃ Ὲ ҹ 44.14Ὲ / Ὲ ̆ ҉

1.37Ὲ / Ὲ Ȃ Ὲ ⱴ ̆ῃ Ὲ 9.62

҆Ὲ ̆ ҉ ⱴԅ 1.13҆Ὲ Ȃҹ ȇ֜ ľ ԋԓĿ ⅞Ȉ

̆ ₃ Ὲ ֜ ׅ Ḡ Ȃ 

̂2 ľ̃ ԋԓĿ ̆ ѿ ̆ ⱴ

 

ȇ ᴪ ԋҩԓ ⅞ Ȉ ₮̆ ľ ԋԓĿ ̆

῀ ᵣ ᴨᾢᵝ ̆ ԇ

Ȃ ⱴ ̆ ȁῈ ȁ ȁ

̆ ѿ ≠ ≠ ⱴ̆ Һ

̕ ץ ұ ȁץ ̆ ȁ ȁ

ᵬ̆ ꜚ ȁ ȁ ȁ Ҭȁ Ҭȁ Ҭ ȁ῏
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Ҭð ȁῌ ð ȁ ȁ ⱴ ̆

Ȃ 

2012 2 ȇ ľ ԋԓĿ ⅞Ȉ └

̆ ľ ԋԓĿ ̆ Ḡ ̆ ץ

ȁ Ҭ 11ҩ ȁ ⱬ ȁ ⱬ

ᵬҹ ̆ ꜚ Ȃҹ ҉ ̆

ⱴ ̆ ֜ ᵣ

̆ ľ Ŀ̆ ֤ ȁ ֤ ȁ ȁ Ԑ

ȁ҉ ȁ҉ ȁ Ҽȁ Ὲ

̆ Ὲ ̕ ⱴ Ὲ ̆

⌠҈ ҉ץ ‰̆ԋ Ὲ҉ץ 80%̕

’̆ ֜ ̆ ῤ 2 ֜

Ȃ 

̂3̃ ᵬҹ ̆ ׅ Ḡ ̆

֞ Ҍ  

ľ ѿԓĿ ̆ ⱬ ̆ ֟ ṿ ѿ ֲ̆

֟ ṿ ҉ῃ ̆ ῀ ң ̆ ҙ ֟ṿ ַ҆ᾝȂ

̆ ⱳ ῃ̆ Һ

ᴋⱵ ľ̆ԋ ῇ Ŀ Ὲ ľѿ ԓ Ŀ ȁῤ

ң ȁң Ḡ ̂ ̃ ꜚ ̆ ꜚ Ȃ 

ľ ԋԓĿ ̆ ׅ Ḡ Ȃ ֲ 2011

2 └ ȇ ᴪ ԋҩԓ ⅞ Ȉ̆ľ ԋԓĿ

̆ ᴪ Һ ̔⌠2012 ̆ ֟ ṿ ҉ַ҆ᾝ

̆ῤ ȁ Ӡ ̕⌠2015 ̆ 2010 ҉ ֟

ṿ ѿ ̆῾ ֲ ῀ ѿ ̆҉ץ ֲ ῀ 75%̕

ҹ ȁ ҉ Ҭ Ӡ ̆

ᾢ ῃ ᴪ Ȃҹ ҉ ̆ ף

ᵣ ᵬҹḠ ̆ ľ҈ ҈ Ŀ Ὲ ̆

Ὲ 1000Ὲ ̆ 2015 Ὲ 3000Ὲ ̕
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ѿ ҉ Ҭ ⱳ ̆ ῤ ῤ ̕

̆ 2015 ᶏ ⱬ ⱬ№≢ ⌠4500̓ ֲ 100̓

̆ ҹῤ ̕ Һ

֜ ’̆ ѿ ȁ ȁ ץ Ҋ֜ Ҋ֜

̆ῃ ̆ ⌠252Ὲ ̕

ȁ ᵣ ̆ⱴ ľΈ ҂ ѿ Ŀ ̆

⌠600Ὲ  Ȃ҉ץ

ȇ ľ ԋԓĿ Ḡ ⅞Ȉ̆ľ ԋԓĿ ̆

ⱬҹ ̆ Ӡ ľѿ ң Ŀ֜

̆ Ὲ֜ҹҺץ ֜ Ȃ ҉ ֜ ̔

ѿ ľ҈ ң Ŀ֜ ̕ԋ ľ3+5Ŀῇ ̆ῒҬľ3Ŀ

ȁ ȁ қ ֒ľѿ ң Ŀ ľ̆5Ŀ ȁ

ȁ ȁ ȁ ֤ԓ ῤ ̕҈ ̆ ľ Һ

ꜚ ⅞Ŀ̆ ľѿ Ŀ Ȃ ľῤ Ŀ̆ ῤ

֜ ̆ ⌠263Ὲ ̆ Һ Ӝ Ȃ ľΈ

҂ ѿ Ŀ ̆ 600Ὲ  Ȃ҉ץ

ȇ Ὲ ֜ ľ ԋԓĿ ⅞Ȉ̆ Ὲ ֜

ľ ԋԓĿ ᵣ ̔ ҉ ֜ Ȃῒ

ҬῈ Ὲ ̆ ҉ Ҭ Ȃľ ԋԓĿ

̆ ⱬԈ Ὲ 1000Ὲ ̆ Ὲ ⌠3000Ὲ ̆

₮ ⌠20ҩ̆ ῃ ̂ ̃̆ ľ4 ȁ8

ĿȂ 

2012 4 ̆ ԅȇ 2012 ĺ2015 ῃ ֜

⅞ȈȂ ⅞ ₮̆ 2012 2015 ̆ Ӝ 133

Ὲ ֜ ̆№≢ҹ̔ѿ ̆20.2Ὲ ̕҈ ᵈ

ԋ ̆16.5Ὲ ̕Έ ѿ ԓ ̆19Ὲ ̕Έ ᴪ

Ҭ ̆12Ὲ ̕Έ ԋ ԓ ̆25.6Ὲ ̕

Έ ѿ ԓ ҉ ̆4.7Ὲ ̕Έ ԋ ҉ ̆12.8

Ὲ ԋ̕ ᵈ 1̆2Ὲ ҈̕ ᵈ ҽֲ ̆
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9.9Ὲ Ȃ⌠2015 ̆ ֜ 208Ὲ Ȃ 

ҙ ╠ ̆Ὲ ᶏ 70,000̓ ᾝּת

̆ תּ ⌠ᵝ ң ῤ 197 / ץ̆ Ὲ ҙⱵ

Ȃ 

2ȁ №  

Ὲ Һ Ԋ׆ ҙⱵ̆ ԍ ҙȂ ╠

ҙ Ԉ Ҋ̆ ᵞ Ὲ Ԉⱬ

ⱬ Ȃ Ὲ ╠ Ҍ ғ̆ Ҭ

ᵞ̆ Ҍ Ὲ ҙⱵ ῒ ҙⱵ

Ȃ 

̂1̃ Ὲ └ ᵬ  

Ὲ ԍ ҙ̆ ԍᾟ№ Ԉ ҙȂ ╠ Ԉ Ҋ̆

Ὲ ȁ ȁ ץ Ὲ ≠

ⱬ ᴪ֟ Ȃ Ὲ └ ᵬ Һ ᵣ Ҋ₃ץ

ҩ ̔ 

Aȁ Ὲ  

╠ Ԉ Ҋ̆ҙҺ ᴑҙ ῒ ⱬȁ

ȁֲ ȁ ҹҤ ̆

Ӟ ҙҺ ᴑҙ ⱬ ѿҩ Ȃ Ҍ

̆ ᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ ̆ ᵞῈ Ԉ ⱬ̆

Ὲ ⱬȂ 

Bȁ Ὲ  

ᵞ̆ Ҥ ̆↕ Ҭᴪ₮ ᵞȁẢ

ḱ ׆̆’ ̆ ᵞ ̆ Ὲ Ȃ 

Cȁ Ὲ ≠ ⱬ  

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ̆ Ӟ ̆ ᵞԅῈ

≠ Ȃ Ὲ ̆ ᴪ⁞ Ὲ ₮

̆ Ὲ ≠ ⱬ̆ ≠ԍῈ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃Ὲ Ẓᵞ 
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2012 ̆Ὲ ᵞ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ṿ ᴇṿ ̂%̃ 

 69,137.50 41,128.56 59.49% 

 21,622.75 8,952.16 41.40% 

ῒז  7,560.36 3,135.99 41.48% 

   98,320.61 53,216.71 54.13% 

̔ = ᴇṿ/ ṿ 

2012 Ὲ̆ ṿ ֟ ᶛ 2012 ҙ ῀

ᶛ ᵞԍ ҉ Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

                                                        ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ὲ  ṿ̂Ã ֟ ̂B̃ ҙⱵ ῀̂C̃ A/B A/C 

1  31,685.38 772,220.46 947,681.13 4.10% 3.34% 

2 Ҭ  1,868,040.30 65,169,416.50 57,151,583.50 2.87% 3.27% 

3 Ҭ  6,749,150.20 48,066,130.30 48,431,292.80 14.04% 13.94% 

4  54,469.65 475,769.41 137,330.31 11.45% 39.66% 

5 ᾝ  22,017.39 1,409,345.14 1,399,326.85 1.56% 1.57% 

6 қ  16,260.14 1,316,940.61 120,811.92 1.23% 13.46% 

7 ҉  479,137.75 8,274,823.15 9,315,363.14 5.79% 5.14% 

8  179,523.73 3,433,893.84 2,492,969.33 5.23% 7.20% 

9  20,393.38 522,999.57 394,047.65 3.90% 5.18% 

10  93,436.67 644,228.89 349,231.74 14.50% 26.75% 

   9,514,114.59 130,085,767.87 120,739,638.37 7.31% 7.88% 

Ὲ  98,320.61 4,646,248.50 4,424,371.96 2.12% 2.22% 

̔҉ Ҭ ↓ ṿȁ ֟ ҹ҉ Ὲ 2012 ̆ҙⱵ ῀ҹ҉ Ὲ 2012

̆ ↓ ҉ Ὲ ҉ Ὲ 2012 Ȃ 

҉ ץ ₮̆ Ὲ ᵞ ҍ̆ ҉ Ὲ

̆ └ԅῈ ҙⱵ Ὲ̆ Ὲ

Ԉⱬ̆ Ὲ ҙⱵ Ȃ 

̂3̃Ὲ Ҭ ᵞ 

2013 ̆ Ὲ Һ 22.99%̕

Ὲ ҍ ҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ̆2013

ҙⱵ ⌠ 31.92%̕ Ὲ ץ

ҙⱵ Ȃ 
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3ȁ ’ 

197 / ̆Һ ҹ Ȃ

Һᵣҹ Ὲ ῃ Ὲ Ὲ ̆ תּ ⌠ᵝ ̆ Ὲ

תּ ⅞ Ὲ Ȃ Ὲ ’ Һ Ⱶ

ӥ ԓ ľ ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ Ὲ ȁ

Ὲ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̂1̃ ᵀ  

ҹ 70,000҆ᾝ̆ῒҬᶏ תּ 70,000҆

ᾝȂ ΐᵣ Ҋ̔ 

   ̂҆ᾝ̃ 

1  70,000 

1.1  67,820 

1.2 ῒז  141 

1.3  2,039 

̂2̃ ῤ  

197 / ̆Һ ҹ Ȃ

̔ ȁ 37 / ̆ 25 / ̆ ȁ

֟ 59 / ̆ 16 ῒז 60 / Ȃ

Ҋ ̔ 

   
ᴇ 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂ / ̃ 

ᴇ 

̂҆ᾝ̃ 

1  CET6250 6200 4 24,800 

2  2.2ĺ2.5m 520 14 7,280 

3 ꜚ  TLQJ160/40 180 6 1,080 

4  70t 250 3 750 

5  50t/30m/40m 80 10 800 

   - - 37 34,710 

1  7030 160 8 1,280 

2  7015 90 7 630 

3  QTZ100 75 10 750 

   - - 25 2,660 

1  LTU120 340 10 3,400 

2 ₀  LB4000 950 4 3,800 

3 ₀  LQC240 720 2 1,440 

4 ₀  HZS180 250 6 1,500 
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ᴇ 

̂҆ᾝ̃ 

 

̂ / ̃ 

ᴇ 

̂҆ᾝ̃ 

5 ₀  HZS240 320 7 2,240 

6 ₀  10m³ 80 30 2,400 

   - - 59 14,780 

1  QY50D-1 165 10 1,650 

2  QY130H-1 560 4 2,240 

3  QAY160 900 2 1,800 

      -  - 16 5,690 

1  46m  250 4 1,000 

2  1.3ĺ1.6  145 9 1,305 

3  1.6ĺ2.1  180 20 3,600 

4  TY230  85 10 850 

5  13- 16t 95 15 1,425 

6  250t 900 2 1,800 

   - - 60 9,980 

   - - 197 67,820 

4ȁ №  

Ὲ ᶏ 70,000̓ ᾝ תּ Ȃ №

ҍ

№ Ạ₮ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

̂1̃  

ꜚⱬ ȁ ḱ ȁḠ ȁ

ֲ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Aȁ ꜚⱬ  

֟ ’ȁ ꜚⱬ ᴇ ץ 3%

̆ ꜚⱬ ҹ2,374.30̓ ᾝȂ 

Bȁ ḱ  

ץ3% 3% ̆ ḱ ҹ2,407.40

҆ᾝȂ 

CȁḠ  

Ḡ ȁ ᴇ Ḡ̆

ṿ 0.35%̆ ҹ 245̓ ᾝȂ 

Dȁֲ  
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1 1̔.5 ֲ ֲ̆ 5% ̆

ֲ ҹ2,330.40̓ ᾝȂ 

Eȁ  

Ὲ ̆ ȁ

Ȃ ṿҹ70,000̓ ᾝ̆ 8 ᶏ ̆ ṿ ҹ

5%̆ ₮ ҹ8,312̓ ᾝȂ 

҉ץ ̆ ҹ15,669.10̓ ᾝȂ 

̂2̃  

֟ ↕̆

̆ ꜚⱬ ȁ ḱ ȁḠ ֲ

Ȃ Ὲ ץ ᴇ ╠ ץ’

2% ̆ ҹ22,678.40̓ ᾝȂ 

̂3̃ ҍ

 

҉ץ ₮̆

ҹ7,009.30̓ ᾝȂ ̆ Ҍ ῒז ̆ ҉ Ȃ 

5ȁ №  

Ὲ ᶏ 70,000̓ ᾝ תּ Ȃ

ט № ̆

ҹ7,009.30̓ ᾝȂ Ⱶῤ ҹ12.67%̆

ҹ7.3 Ȃ 

6ȁּת ᶏ ⅞ 

⅞ԍּת ⌠ᵝ ̆ ⅞2 ῤ ῃ

ᵬȂΐᵣּת ᶏ ⅞ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ 

N+1  28,000 

N+2  42,000 

   70,000 

̔N+1ȁN+2 №≢ תּ ⌠ᵝ ѿ ԋ  
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ЃԑЄ ҟ Ѓ ֥ Є҅  

1ȁ  

ԍ ΐ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆ ԍ

ȁד ȁᵣ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

̆ ̆ ף ȁ ̆

꞉ ֟ҙ ꜚҊ Ҭ̆ ֟ҙ ⌠

Ȃᵖҍ ̆ ̆ ֟

10% ̆ ╠ 5% Ȃ ₃ ̆ ᵟ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ֟ҙᴪ ⌠

̆ ╠ Ȃ ⌠ 2020 ̆ ץ 6%͘7%

̆ ⱴ ⌠ 2,700҆ ̆ ₀ 15% Ȃ 

ԍ ̆ ᴪ ̆ ҙ + ל̆ ꞊̆

ⱴ Ȃ ╠ ҙ№ ̆

ⱴ ᶫ Ȃ ᴪ

ᶫ ̆ ᶏ֟ ҩ Ȃ ԍҙⱵ ̆֟ ᴪ ѿ

̆ ȁ ӈ ȁ ȁ Ȃ ̆

ҙ ҹⱴ ̆ ̆ Ȃᵖ ̆

╠ ҙ Ҭ̆ ᶛ Ҍ ̆ ҉ Ȃ 

ⱬ ҙץ Ҋ̆

≠ԍ ѿ ᴑҙ ̆ ̆ ᴑҙ Ԉⱬ̆

̆ ꜚ ҙ Ȃ 

2ȁ ’ 

Ὲ ̆ ҙ ֟

ѿ̆ ⅞ ֟ 15҆ ֟ ⱬ Һ̆ ֟ H ȁ

H ȁ ȁBOX ȁ ȁ ȁ Ȃ 

ԍ ҙ B ̆ ҙ ľ1

Ŀ ̆ ᶭ ̆ Ὲ ȁ ȁ

Ȃ ᵝԍ ѿ ԋ Ὲ ӊ ̆ 32Ὲ
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̆40 № ⌠ Ȃ ҙ

қ Һ ̆ Ⱶ

Һ ̆ Ҭȁ ̆ ⱬ Ȃ ֟

֟ ̆ ῃ Ȃ 

Ὲ ̆ ԍ ҙῈ ҹ ѿᵣ ̆

Ὲ Ὲ ̆ ҙ ̂ ֟ ̃ѿ

Һᵣ ҹ ҙῈ Ȃ ҙῈ ’ Һ Ⱶ

ӥ ԓ ľ ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ Ὲ ȁ Ὲ

’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

3ȁ ῤ  

Һ ῤ ̔ 

̂1̃ ̆ 38,006 Ȃ 

̂2̃ ֟ 2 ȁ ֟ 2 ̆ ҉ ֟

֟ ȁ ֟ ȁ ȁ ȁῒז ᴆȂ 

̂3̃ 174.4֡Ȃ 

֟ ̆Ὲ ֟ ⱬ 15҆ Ȃ 

4ȁ ᵀ  

ҹ 44,672҆ᾝ̆ ⅞ᶏ תּ 32,681҆ᾝ̆ῒᵩ

№ ҙῈ Ȃ ΐᵣ Ҋ̔ 
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   ̂҆ᾝ̃ 

1  30,958 

1.1  23,262 

1.1.1  11,421 

1.1.2  9,579 

1.1.3  2,262 

1.2 ῒז  3,713 

1.3  3,983 

1.3.1  1,349 

1.3.2 ᴇ  2,634 

2 ≠  1,723 

3 ꜚ  11,991 

4  44,672 

5ȁ Һ  

֟ 2 ȁ ֟ 2 ̆ ῏ Ȃ

֟ Һ ℗◓ⱴ ȁ ȁ ⱴ ȁ ҷ ȁ

ᵬҙȂ ֟ Һ Ҋ̔ 

̂1̃H ֟  

Ÿ Ҋ № ŸH ѿ ŸH ŸH

ŸH ŸH Ÿ ᵣ Ÿ ҷ Ÿ Ȃ 

̂2̃H ֟  

Ÿ Ҋ № ŸH ѿ ŸH Ḡ ŸH

ŸH ŸH ŸH ҈ ŸH

ŸH Ÿ ᵣ Ÿ ҷ Ÿ Ȃ 

̂3̃BOX ֟  

Ÿ Ҋ № Ÿ Ÿ ѿ Ÿ

Ḡ Ÿ Ҝ Ÿ Ÿ Ÿ

ŸH Ÿ ᵣ Ÿ ҷ Ÿ Ȃ 

̂4̃H ԋ ⱴ ֟  

H ҈ ŸH ŸH ŸH

ŸH Ÿ ᵣ Ÿ ҷ Ÿ Ȃ 

̂5̃ ֟  

ҷ Ÿ Ÿ ℗◓Ҋ Ÿ Ÿ
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Ÿ Ÿ Ÿ Ȃ 

̂6̃ ⱬ ֟  

℗◓Ҋ Ÿ Ÿ Ÿ Ÿ ⱬ Ȃ 

6ȁ Һ ȁ ꜛ ᶫ ’ 

̂1̃Һ ȁ ꜛ ᶫ  

Һ ҹ Ҍ ̆Ҍ ȁ ȁ

ȁ Ȃ ̆

̆ ῤῒז Ὲ № Ӟ ץ ᶫ

Ȃ ꜛ Һ ҹ Ҍ ȁ ̆ ׆ ᴨ Ȃ 

̂2̃ ꜚⱬᶫ  

ꜚⱬҺ ȁ ȁҘ ȁ ȂῒҬ̆

ȁ ȁҘ Һ ̆ Һ ᶫ

Ȃ 

7ȁ  

ᵝԍ ҙ B ̆ Ὲ ԍ 2009 ₮ץ

ԅ ᶏ ̆ 116,298 ̆֟

ӥ ҹ 203 2009 14348 Ȃ 

8ȁ Ḡ ’ 

֟ Һ ҹ ȁ ȁ ȁ Ȃ Ҭ̆

Ҥ Ҋץ Ḡ ̔ 

̂1̃ Ḡ ҍ ȁ ȁ Ȃ 

̂2̃ Ḡ Ҥ ⅞ Ȃ 

̂3̃ ȁ ȁ ȁ ̆ ⌠ԋ

‰̆ ԋ ᵣȂ 

Ḡ ̂ ̃ ‰[2010]03 ‰

Ȃ 

9ȁ  

⌠ ֟ ⱬ ̆ ҙ ῀ 102,840̓ ᾝ̆≠

֟ ⌠ 8,204҆ᾝ ̆ל ֟ ῇ
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9,360҆ᾝȂ Ⱶῤ ҹ 18.23%̆

ҹ 7.91 Ȃ 

10ȁ ҍ ’ 

ԍ 2009 6 ̆ 2016 6 ̆

2.05 ַᾝ̆ ֟̆ תּ

⌠ᵝ 6ҩ ῤ Ȃ Ὲ תּ ⌠ᵝ ̆

ҙῈ ̆ ԍ ҙῈ ╠ ῀ Ȃ 

ЃҎЄ ᾥ῎  

1ȁ ᾟῈ  

̂1̃ ⱬ Ὲ ⱬ  

Ὲ ҙⱵ ̆ ⱬ ҹῈ

ȂῈ Ԋ׆ ҍ ҙⱵ

Ȃ ᾢ Ὲ̆ Ύ ҍ ֟

Ὲ̆

ⱬ ῒ̕ ̆ ᴑҙ ҹ

ҙҺ ᴑҙ ⱬ ѿҩ Ὲ̆ ҙⱵ ⱬӞ ᾟ

Ῥ̕ ̆ Ὲ̆ ֜ Ḡ Ḡ₱̆

Ὲ ץ ҍ ҩ ̆ Ҭ ’Ҋ Ὲ̆

↕ ץ Ȃ ̆ץ ⱴץ ≠

̆ Ὲ ⱬ̆ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃Ὲ ҙⱵ  

Ὲ ╠Һ Ԋ׆ ҙⱵ̆ ѿ ╠

‰ ȁ ȁҬ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᴋ ̆ ׆ ῀̆⌠ ᴋ ῃ Ȃ 

ҍҺ Ҋ ̔ 
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Aȁ ̆Ὲ ӥ ̆ ᶫѿ

Ḡ ̆ ΐ Ḡ₱ Ḡ₱ ѿ ᶛ‟ Ḡ ȂḠ

ᶛѿ ҹ 1%-3%̆Ḡ ѿ ҹ1-2ҩ Ȃ 

Bȁ Ҭ ̆Ὲ ҍҙҺ ̆ҹḠ ̆

ҙҺ ̆Ὲ ҙҺ Ҭ ᴇ ѿ ᶛ̂ѿ ҹ10%̃ ᶫ Ḡ

Ḡ₱̂ Ḡ₱ ѿ ᶛ‟ Ὲ Ḡ ̆ ΐ

Ḡ₱̃̆ Ὲ ╠ѿ ҙҺ ᶫ Ḡ₱Ȃ Ḡ

Ὲ ̆ ѿ ҹ1-2 Ȃ 

    Cȁ Ҭ̆ҙҺ № ѿ ᶛ̂ѿ ҹ3%-5%̃
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Ḡ ̆ Ḡ ᴋ ȂῈ ѿ

ҹ1-2 ̆ ᴋ ѿ ҹ2 Ȃ 

̂3̃ ᾟ ꜛԍ Ὲ ֟ ṽ  

ҙ ԍ ҙ Ὲ̆ ҙⱵ Ȃ2011

ץ Ὲ̆ ҙⱵ ҙ̆Ⱶ ȁ ֟ ΐ̆ᵣ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

/  ҙ ῀ ֟  

2011 3,947,089.65  3,753,712.78  

2012 4,424,371.96 4,646,248.50 

2013 4,942,379.82 5,435,085.24 

2013 2011  25.22% 44.79% 

̔҉ Ⱶ ԍ ֲ ̂ Ḥ [2014] 12-00017 ̃Ҭ 2011 -2013

Ȃ 

Ὲ 2013 ҙ ῀ 2011 99.53ַᾝ̆ ҹ 25.22% Ὲ̆

2013 ֟ 2011 168.14ַᾝ̆ ҹ 44.79%̆Ὲ ҙⱵ

῀ ̆ ҙⱵ Ҭ ֟ Һ

ⱴ ṽ ̆ Ὲ ̆2011 ȁ2012 2013

Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 86.11%ȁ88.36% 87.56%̆ ԍ ҉ Ὲ

̆ Ҥ └ԅῈ ⱴ ṽ Ȃ

ᾟ ≠ԍ Ὲ ֟ ṽ ̆ ⱴῈ ‪ ֟

̆ ᵞ ֟ ṽ ̆ ꜚ ̆ᶏῈ ⱴ Ȃ ⱬ

╠Ὲ ̆ Ὲ ҙⱵ Ԉ ⱬȂ 

2ȁ ᾟῈ  

̂1 Ὲ̃ ΐ ᵬ ҙⱵ ȁ

ֲ ȁ ҙ׆ Ḡ  

ҙⱵҺ ᵬ̆

ȁ ῃ ȁ ̆ ҙҺ֜ט

֟ Ȃ Ғҙ ȁֲ ȁ ΐ

Ȃ Ὲ ȁῈ ̆

ȁ Ὲ ץ̆ ȁ

ȁ ֜ Ғҙ ȂῈ 1ҩ 9ҩ

Ҭ ̆ ᾢ ȁ ȁ ȁ ȁῈ ̆
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Ὲ ѿ Ғҙֲ ᴝȂҹԅḠ ≠ ᵬ Ὲ̆ └ ԅ

῏ ΐᵣ Ȃ׆╠ ȁ ᴇ̆⌠ ȁ

̆ Ҥ └ ȂῈ ץ ̆ ԅ

̆ ԅү ҙ׆ Ȃ 

̂2̃Ὲ ԅҤ  

ҹԅḠ ȁ └ ᵬ ̆ ԍ

Ὲ̆ ԅ ҹ Ὲ̆

Ҭ ̆ Ὲ ԅ

└ȂῈ └ ԅҤ └└ ̆ ῏ └ Һ ̔

ȇ Ҭ Ⱳ ȈȁȇḠ₱ Ⱳ Ȉȁȇῃ Ⱳ Ȉȁȇ ֟

Ⱳ Ȉȁȇ ṽ Ỳ Ⱳ Ȉ ȂῈ ȁ

῏ Ҥ ῏└ ̆ Ḡ Ὲ

ȁ ᶏ Ȃ 

҉ ≠̆ תּ ᾟῈ ̆ ≠ԍ Ὲ ᵣ

ⱬ̆ Ὲ ⱬȁ ⱬ ᵬ ⱬ̆Ὲ ȁֲ ȁ

ҙ׆ ҉ ҹ ᶫԅᾟ№ Ȃ 

3ȁ ≠ תּ ᾟ  

̂1̃ ң ҙⱵ  

2013 Ὲ 850ַᾝ̆ BOT

ῒז Ҭ ԅ № ҉ץ̆

ҹ 412.50ַᾝȂ҉ץ ̆ 4% ᶛ

֜ Ḡ ̆ ң 165,000҆ᾝȂ 

̂2̃Ὲ  

Ὲ ’ Ὲ̆ ᶫ№ ≠ №ӊ ԓ

ԍ № ̆ῒᵩ ԍ ᾟ Ȃ Ὲ ң № ῍

65,000҆ᾝ‪≠ ԍ ᾟ Ȃ 

̂3̃ ԍ ᾟ תּ  

҉ץ № ̆ Ὲ ╠≠ ȁ

≠ № ץ’ Ὲ Ⱶ ẫ ҙⱵ ̆ ⅞
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ң ᾟ Ạ Ҋ ̔ 

Ὲ ᾟ 165,000҆ᾝ̆ תּ Ҭ 100,000҆ᾝ ԍ

ᾟ ̆ῒז Ὲ ‗Ȃ 

Ҏɻ︠ ꜙ ‟  

Ѓ҅Є ῎ ԎⱵ  

̆Ὲ ⱬ ⌠ Ȃ תּ ̆

Ὲ Һ ҙⱵ̆ Һ ҙⱵ ֟ ⱬ ̆ ѿ

Ὲ Ԉⱬ ⱬ ҹ̆ Ὲ ≠

Ȃ 

ЃԑЄ ῎ ‰ ֥ ‰ ֥  

תּ ⌠ᵝ ̆ ⱴῈ қ Ὲ̆ ‪ ֟

‪ ֟ ╠ Ȃ 

ЃҎЄ ῎ ֥ ẃ  

תּ ⌠ᵝ ̆ қ ֟ ⱴ̆ ҽṽ

’Ҋ̆ ᴪᶏ Ὲ ֟ ṽ Ҋ ̆ễṽ ⱬ ⌠ ̆ Ⱶ

ⱬ ѿ ̆ ѿ ᴨ Ȃ 

Ѓ Є ֥ ֥  

תּ ṿ 19,540҆ᾝȁ ṿ 81,016

҆ᾝȁ ᶏ ṿ 1,725҆ᾝȂ Ὲ ᴪ ̆Ὲ

תּ ̆ ᴪ Ὲ ҍ 9,880҆ᾝȂ 

Ҍ ’Ҋ̆

7,009҆ᾝ̕ ҙ ̂ ֟

̃ѿ ֟ ̆ ҍ ̆

Ὲ ≠ 8,887҆ᾝȂ Ὲ ץ ≠

҉ Ȃ 
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Ѓ֒Є ῎ ‰ ֥ ⌐ Ⱶ  

׆ תּ̆ ⌠ᵝ ̆ Ὲ ‪ ֟ ⱴ̆Ὲ ‪ ֟ ᴪ₮

Ҋ Ҭ׆̕ תּ̆ ῀ ΐ ̆

֟ Ὲ̆ ≠ ҙ ῀ ᴪ ‪̆ ֟

≠ ⱬ ᴪ ׆̕ תּ̆ ῀ᶏῈ ̆

ԅῈ ⱬ̆ ≠ԍ ̆ Ԉᴨ̆ל

Ὲ ҙ Ȃ 
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 ⌐ⅎ  

҅ɻ ָ Ҏ ⌐ⅎ  

ῤ̆Ὲ ≠ ̆ Ҋ↓ № ̔ 

1ȁ ╠ץ Ԏ ̕ 

2ȁ Ὲ 10%̕  

3ȁ ᴋ Ὲ ̕ 

4ȁ ט қ ≠Ȃ 

Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ ȂῈ Ὲ

Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ ӊ╠̆ ᾢ

≠ Ԏ Ȃ 

ԑɻ ָ Ҏ ⌐ⅎ ‟ 

2013 4 25 ̆ Ὲ 2012 қ ᴪ ̆ Ὲ ץ 2012

12 31 № ≠ қץ 0.045ᾝ№ ≠ 7,348.50̓ ᾝ̆

2013 12 31 ̆҉ ≠ Ȃ 

2014 3 5 ̆ Ὲ 2013 қ ᴪ ̆ Ὲ ץ 2013

12 31 № ≠ қץ 0.04ᾝ№ ≠ 6,532.00̓ ᾝ̆

2014 12 31 ̆҉ ≠ Ȃ 

2016 9 8 ̆ Ὲ 2016 Έ ҳ қ ᴪ ̆ Ὲ ץ

2016 6 30 № ≠ қץ 0.15ᾝ№ ≠ 24,495.00̓

ᾝ̆ 2016 12 31 ̆҉ ≠ Ȃ 

Ҏɻ ⌐ⅎ  

Ὲ 2013 қ ᴪ ȇ῏ԍḱ < ᴍ

Ὲ ̂ ̃> Ȉ̆Ὲ ҉ ≠№ ҹ̔  

Ὲ ȁ ≠ № Ὲ̆ ≠ №

Ὶ Ὲ Ȃ 
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Ὲ ≠ № ץ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ

ῒז ȂῈ ≠ № ̆ ԍ ≠ № ᴨᾢ

№ ≠ № Ȃ Ὲ ȁ ‪ ֟

Ὲ̆ ץ ≠ ≠ № ȂῈ ≠

ᶫ№ ≠ ̆ ≠ № Ȃ ᴆ ’Ҋ̆ ץ Ҭ ≠

№ Ȃ 

Ὲ ₮ қ ᴪ ‰ ῒז ’ Ὲ̆

≠ Ҍ № ≠ № ғ̆ץ №

≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ №ӊ ԓȂ ΐᵣ № ᶛ

Ԋᴪ ╠ ȁ Ὲ ’ ῏ ̆ ֜ қ

ᴪ ‗Ȃ 

Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ȁῈ ’

ҍ Ҍ ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ╠

≠№ ӊᵩ̆ ץ ≠№ Ȃ ≠№ Ԋᴪ ̆

֜ қ ᴪ ‗Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

̂ѿ̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠80%̕  

̂ԋ̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠40%̕  

̂҈̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

Ὲ ≠ № Ԋᴪ Ὲ ȁ ≠ ’ȁ ᶫ

’ ₮ȁ Ȃ Ԋᴪ № ΐᵣ ̆

Ὲ № ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ‗ Ԋ ̆

Ԋ ≠ № ̆ Ԋᴪ ֜
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қ ᴪ Ȃ 

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

қ ᴪ № ΐᵣ ╠ Ὲ̆ Һꜚҍ қ

≢ Ҭ қ ֜ ̆ ᵖҌ ԍ ȁD ᴆ Ҭ

қ ᴪ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆ Ҭ қ῏

Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ Ạ₮ ≠ № ≠ № Ҭ № ᵞԍ

ᶛ ̆ Ҭ № № ᵞԍ ᶛ ȁ

ԍ№ Ὲ ̆ Ԋ Ȃ 

Ὲ ԍ ’ ̆ Ὲ

≠ № ̆ ≠ № Ҍ ῏ ץ Ҭ

ᴪȁ ├֜ ῏ ȂῈ ῏ ≠ № ̆ Ԋᾢ

Ԋᴪ ȁ ῃᵣ Ԋ ȁῃᵣ Ԋ ̆

Ԋᴪ ֜Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ Ὲ ├֜

῏ ᶫ ῒז ҹῈᴧ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ᴪ

└ ḱ ≠ № ῏ ̆ ₮ қ ᴪᴪ қ̂ қף

ֲ̃ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ ‗ Ȃ 

Ὲ Ҭ № └ ’̆

Ὲ қ ᴪ‗ ̆ № ‰ ᶛ

̆ ῏ ‗ └ ̆ Ԋ ԅ

ᵬ Ҭ̆ қ ᾟ№ ᴪ Ҭ̆ қ

⌠ᾟ№Ḡ Ȃ № ̆ ᴆ

Ȃ 

ɻ ╦ ⌐ ⅎ  

2016 9 8 ̆ Ὲ 2016 Έ ҳ қ ᴪ Ὲ̆ Ὲ

╠ № ≠ Ὲ қ Ὲ

ᶛ῍֣Ȃ 
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֒  Ὶל Ԑ  

҅ɻ ָ Ḫ ꜙ 

Ѓ҅Є ᴑ  

Ὲ Ḥ ῏ ҹ ├ ̆ Ҋ̔ 

ֲ̔  

̔ 1596  

̔023-63511570 

ᴰ ̔023-63525880 

Ḥ ̔zqb@cceg.cn 

ЃԑЄḪ  

Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉȁȇ҉

├֜ ҉ ↕Ȉ ῒז ȁ ȁ ᴆץ ȇῈ Ȉ

῏ ̆ Ὲ ’̆└ ԅ ҹҤ Ḥ └ ̆ Ὲ ҉

Ҥ ῏ Ḥ ̆ ḠḤ ȁ‰ ȁ ȁ ȁ ̆

Ẋ ȁ Ȃ 

Ὲ Ḥ ᵬ Ԋᴪ ӥ ȂῈ Ḥ

ҳ Ȃ ȁҬ ȁ ҹ ῒ̆ז ҹҳ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ ↔ 

Ὲ ᾟ№ Ḥ ȁ Ḥ ȁ ᴪ ȁ

Ḥȁ ᵞ ȁԑꜚ ↕̆ ᵣ ף ΐ̆

ȁ ȁҙ ᴪ ̆ҍ Ḡ ԑꜚ̆ҹ

Ạ ⱵȂΐᵣῤ ̔ 

1ȁ ҍ Ὲ ̆ Ὲ ȁ ⅞ȁ

Ԉ ̕ 

2ȁ Ḥ ῒ ̆ ҳ Ὲ ̕ 

3ȁῈ ᶭ ץ Ḥ ̆ ֟ ’ȁ Ⱶ ’ȁ
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֟ ȁ ҙ ȁ ≠№ ̕ 

4ȁῈ ᶭ ץ Ԋ ̆ Ὲ ῒ ȁ ֟

ȁ Ὶ ȁ ᵬȁ Ḡȁ ȁ῏ ֜ ȁ ᴂ ȁ

ץꜚ қ Ḥ ̕ 

5ȁᴑҙ ̕ 

6ȁῈ ῒז ῏Ḥ Ȃ 

ԑɻ ָ  

Ѓ҅Є Ὺ ꜙ  

1ȁBT  

̂1̃ ῤ̆Ὲ BT ᵬ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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̂

̃̂ ҆

ᾝ̃ 

 
ט  ῤ  

’ 

1  ľBTĿ

 

Ὲ ̂

ҹ

̂ ̃

Ὲ ̃ 

  Ὲ

 
120,000.00 2006 8  

2007 12 30 ╠ ֜̕

2 Ȃ 
Ὲ  

2007 12

̆

2013

Ȃ 

2 
ԋ

 
̂ԋ ̃ BT

 

Ὲ ̂

ҹ

̂ ̃

Ὲ ̃ 

Ὲ  44,775.00 2009 4  

2009 12 31 ̕

30 ῤ ט 65%̆

30 ῤ ט 80%̆

30 ῤ ט 95%̆

֜ ‰ 30 ῤ̆ט

ᵩ Ȃ 

Ὲ  

2010 5

̆

2012

‗ ̆

2013

‗

Ⱶ

Ȃ 

3  

ҙ ҈ ῾

BT

 

ҙ

Ὲ ̂ ҹ

֟ҙ

Ὲ

̃ 

Ὲ  10,000.00 2008 8  12ҩ ̕ 2 Ȃ  

2009 11

̆

2016

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-410 

     
̂

̃̂ ҆

ᾝ̃ 

 
ט  ῤ  

’ 

4 ᶭ  BT

 

֟

Ҭ  
Ὲ  24,074.55 

2007 12

 
24ҩ ̕ 2 Ȃ 

≠

 

2009 12

̆

2016

Ȃ 

5  

ҙ

ľBTĿ

 

ҙ Ὲ

 

Ὲ  43,413.00 
2008 12

 
12ҩ ̕ 2 Ȃ Ὲ  

2010

̆2013

Ȃ 

6 
 ӥ 

ֲ

̂ ῐ

Ὲ ̃ 

Ὲ  93,000.00 2009 5  3 ̕ 3 Ȃ 
 

2010

̆2016

Ȃ 

7 
֜ Έ

ԋ  

֜ Έ ԋ

BTѿ  

֜

̂ ̃ Ὲ  
Ὲ  130,943.92 

2010 12

 

17ҩ ̕ Ⱳ

⌠ ט 60

ῤ ט ᴇ 90%̆

ט

ᴇ 95%̆ ▼ᵩ 5% Ḡ

 Ȃט

 

2014

̆

ҬȂ 

8 
֜ Έ

ѿ  

֜ Έ ѿ ԓ

Ὲ֜ ӗ

BT  

֜

̂ ̃ Ὲ  

Ὲ ȁ

Ҭ

Ὲ

 

19,000.00 
2011 11

 

2012 5 30 ̕

ғ ֜ȁ Ⱳ

60 ῤ ט 90%̆

ט 95%̆ Ḡ

 Ȃט

 Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-411 

     
̂

̃̂ ҆

ᾝ̃ 

 
ט  ῤ  

’ 

9 ԋ  

ԋ

BT

 
 

Ὲ  35,000.00 
2010 12

 
18ҩ ̕ 2 Ȃ 

 

2016

Ȃ 

10 
Ԋҙ

 

Ԋҙ ԋ ֟

ľBTĿ

 

ῐ

Ὲ  

Ὲ  100,000.00 2011 1  12ҩ ̕ 2 Ȃ 

ȁ

 

2013

̆

ҬȂ 

11-1  

̂

̃ ľBTĿ

 Ὲ  

Ὲ  96,000.00 2011 1  12ҩ ̕ 3ҩ Ȃ Ὲ  
2016

Ȃ 

11-2  

ҙ

қ

ľBTĿ  

ҙ

Ὲ  

Ὲ  25,000.00 2011 1  8ҩ ̕ 3ҩ Ȃ Ὲ  

2012

̆2015

Ȃ 

11-3  

ҙ

̂ѿ ľ̃BTĿ

 

ҙ

Ὲ  

Ὲ  20,600.00 2011 1  8ҩ ̕ 3ҩ Ȃ Ὲ  

2012

̆

ҬȂ 

12 ̂ѿ

̃ 
 

Ҭ

ҙ Ὲ ̂

ҹ

ҙ Ὲ  ̃

Ὲ  36,000.00 2010 1  420 ̕ 2 Ȃ 

 

2016

̆

ҬȂ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-412 

     
̂

̃̂ ҆

ᾝ̃ 

 
ט  ῤ  

’ 

13 
Ὲ  

Ὲ

ľBTĿ  

ᴋ

Ὲ ̂ ҹ

Ὲ ̃ 

Ὲ  33,000.00 
2010 11

 
18ҩ ̕ 2 Ȃ Ὲ  

2016

̆

ҬȂ 

14 
 

Ὲ BT

 

֜

Ὲ   
25,263.11 2005 9  

36ҩ ̕

ҍ ‗ ֜ 30 ῤט

ᴇ Ȃ 

 

2009

̆2014

Ȃ 

15 
BT  

ҙ

BT

 

ῐ

֟

Ὲ  
 

21,000.00 2008 1  2 Ȃ 
 

2011

̆2015

Ȃ 

16 
֟

ҙ  

֟ҙ

BT  
֟ҙ

Ὲ  
 

95,000.00 
2008 10

 
36ҩ ̕ ѿ  Ȃט

 

2011

̆2015

Ȃ 

17 

Ҭ Ὲ

 

Ҭ Ὲ

BT ̂ ̃

BT  

Ҭ Ὲ

ᴋ

Ὲ  
 

6,349.46 2011 8  150 ̕ 2 Ȃ 
 

2012

̆2013

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-413 

     
̂

̃̂ ҆

ᾝ̃ 

 
ט  ῤ  

’ 

18 
҆ AC

 

҆ ҆

̂ ̃

A ̂ י

֜̃ȁC ̂

֜ ̃

ҍ ̂BT̃  

҆

ҙ Ὲ

̂ ҹ

҆

Ὲ ̃ 

 
15,290.86 

2011 10

 
300 ̕ 2 Ȃ Ὲ  

2012

̆

ҬȂ 

19 
҆ D

 

҆ ҆

̂ ̃

D ̂ ₇

̃ ҍ

̂BT̃  

҆

ҙ Ὲ

̂ ҹ

҆

Ὲ ̃ 

 
50,514.46 

2011 11

 
450 ̕ 2 Ȃ Ὲ  

2013

̆

ҬȂ 

20 ҆ E  

҆ ҆

̂ ̃

E ̂ ₇

҆ ̃ ҍ

̂BT̃  

҆

Ὲ   
11,604.67 2012 5  300 ̕ 2 Ȃ Ὲ  

2012

̆

ҬȂ 

21 
ԋ

 

ԋ ̂

̃BT

 
ᴋῈ  

Ὲ

ȁҬ

ԓ

Ὲ  

51,283.47 2009 8  18ҩ ̕ 2 Ȃ 

ȁ

ȁ ȁ

 

2012

̆2014

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-414 

     
̂

̃̂ ҆

ᾝ̃ 

 
ט  ῤ  

’ 

22 
 

BT

ӥ 

֜

Ὲ  

Ὲ

 
7,945.62 2007 8  8ҩ ̕ 32ҩ  Ὲ  

2010

̆2014

Ȃ 

23 
ῐ

 
 

Ὲ  

Ὲ

 
13,191.96 2009 7  180 ̕ 3 Ȃ  

2010

̆2015

Ȃ 

24 
 BT  

 
Ӝ Ὲ

 15,000.00 
2012 3  9ҩ ̕ 2 Ȃ  

2015

̆

ҬȂ 

25 

Ҭ

ȁ ̂

̃

 

Ҭ ȁ

̂ ̃ BT

 

Ҭ֜

Ὲ   
110,000.00 

2012  11

 
36ҩ ̕ 2 Ȃ 

ȁ

 
Ȃ 

26 

  
Ὲ  

Ὲ  15,000.00 2013 3  12ҩ ̕ 2  

ȁ

ȁ

 

2014

̆

ҬȂ 

27 Ҭ

̂ѿ ̃ 

Ҭ

BT

ᾟ  

Ҭ

ҙ Ὲ  
Ὲ  180,000.00 

2012 11

 
42ҩ ̕ 24ҩ  

 Ȃ 

28 
 BT  

Ҭ

ҙ Ὲ  
Ὲ  55,000.00 

2012 11

 
20ҩ ̕ 2  

 Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-415 

     
̂

̃̂ ҆

ᾝ̃ 

 
ט  ῤ  

’ 

29 

֜  

֜ BT

 

̂ ̃

Ὲ  

Ὲ  59,037.00 
2013 10

 
42ҩ ̕ 2  

ȁ

ȁ ȁ

ȁ֜

ȁ

 

Ȃ 

30 

ᾣ

 

ᾣ

 

ҙ

ᴋῈ   
12,456.01 2014 3  3ҩ ̕ 3  

 

2014

̆

ҬȂ 

31 

204

̂

ĺĺ

̃ 

204

̂ ĺĺ

̃ ĺĺ

֜̂BT̃  

Ὲ

ᴋῈ

 

֜

Ὲ  
28,726.35 2014 8  24ҩ ̕ 2  

 
Ȃ 

32 

Ҭ

ԋ

 

Ҭ ԋ

BT+EPC

 

Ҭ Ⱶ  
≠Ὲ

 
61,000.00 2014 8  19ҩ ̕ 3  

ȁ

ȁ

 
Ȃ 

̔ Ҭ ̂ѿ ̃ BT ̆ Ὲ ԍ 2014 1 ҍ ԅ ӥȂ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-416 

2ȁBOT  

ῤ̆Ὲ BOT ᵬ ῍2ҩ̆ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

 
    

̂

̃ 

ַ̂ᾝ̃ 

  ῤ  
’ 

1 Ὲ BOT  
Ὲ

 

ֲ ȁ

ֲ  
Ὲ  69.58 2009 12  ҹ27 335  Ὲ  

2013 6

№

2̆014

̆ῃ

Ȃ 

2 Ὲ BOT  
Ὲ

BOT  

֜

ᴪ 
Ὲ  52.76 2009 5  ҹ29 6ҩ  Ὲ  

2013 9

Ȃ 

    122.34     

̔҉ Ὲ BOT ҹ Ὲ ᵬ̆ Ὲ ῃ ԍ2015 6 ̆ ҌῬ Ὲ ᵬȂ 

3ȁ ῤ ῒז Ⱶ  

 
 

Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

1 

ľ ᶃ ĿῈ῍

ᵟ

 

 
Ὲ῍ᵟ

Ὲ  210,000.00 
2010 7  

550 ̆

2011 11 30  

ľ ᶃ ĿῈ῍ ᵟ

 

2012 ̆2014

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-417 

 
 

Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

2 

214 ᾝ ̂ ̃

ԋ Ὲ ԋ

ӥ 

֜  
ᾝ ԋ Ὲ

 
105,601.56 2009 12  18ҩ  

214 ᾝ ̂ ̃

ԋ Ὲ ԋ  

2012 ̆ Ⱳ

Ȃ 

3 

Ԑ S212

ԋ Ὲ A

ӥ 

֜  
ԋ Ὲ

 
90,299.94 2009 12  540  

Ԑ S212 ԋ Ὲ

A  

2012 ̆ Ⱳ

Ȃ 

4 

ב ҙ100̓ /

̂ ԋ

̃  

Ὲ  
ב ҙ Ὲ

 
65,581.00 2009 8  503   

2012 ̆ Ⱳ

Ȃ 

5 

214 ᾝ ̂ ̃

ԋ Ὲ ѿ

ӥ 

 
ᾝ ԋ Ὲ

 
62,948.05 2010 2  

2011 6 30  

214 ᾝ ̂ ̃

ԋ Ὲ ѿ  

2012 ̆ Ⱳ

Ȃ 

6 

Ԑ S212

ԋ Ὲ B

ӥ 

 
ԋ Ὲ

 
62,430.69 2009 12  

540

 
ԋ Ὲ  

2015 ̆ Ⱳ

Ȃ 

7 
 

 
ὣ Ҹ

Ὲ  
61,860.43 2010 5  1095   

2012 ̆ Ⱳ

Ȃ 

8 
 

 
ҙ Ὲ

 60,000.00 
2009 7  1095   Ȃ 

9 

ң Ḡ

ԋ

̂1.33 Ὲ

2.245 Ὲ

̃  

 
Ḡ

Ὲ  
51,434.96 2010 5  150  

ң Ḡ ԋ

(1.33

Ὲ 2.245 Ὲ

) 

2011 ̆ Ⱳ

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 
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Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

10 
ԋ Һᵣ

 
҈ Ὲ  

ҙ

Ὲ  
5,1240.00 

2009 11

ȁ2009

12 ȁ2010

1  

2009͘ 2011  
ԋ Һᵣ

 

2012 ̆ Ⱳ

Ȃ 

11 

қ

Ὲ

Ὲ ҆ ̂

̃ ̂ ̃

Ὲ

D6  

֜  
Ὲ

ᴋῈ  
50,381.61 2008 11  

2009 2 ͘2012

2  
Ὲ  

2012 ̆ Ⱳ

Ȃ 

12 

῾ ѿ

-

 

 
῾֟

Ὲ  70,000.00 
2010 9  330   Ȃ 

13 

̂

̃ԋ Ὲ -

֜̂BT̃

- ֜  

 
Ὲ

 219,000.00 
2010 1  

18ҩ ̕

3  

̂ ԋ̃

Ὲ  

2011 ̆ Ⱳ

Ȃ 

14 

ԋ

Ὲ ̂

̃ - ֜̂ BT̃

- ֜

 

 
ԋ Ὲ

 96,000.00 
2010 1  

18ҩ ̆

3  

ԋ Ὲ ̂

̃  

2011 ̆ Ⱳ

Ȃ 

15 
Ҭ֤ CBD

 
 
Ὲ  

 

54,000 
2011 4  

2011 5 ͘2014

3  

Ҭ֤ CBD

 

̆ № ԍẢ

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-419 

 
 

Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

16 
Ԑ Ὲ 

 
 

Ὲ

Ὲ  

   

173,810 
2011 6  

2011 6 ͘2012

 

12  

Ԑ ̆

AȁBȁCȁDȁEȁF

Ҋ ᵝ  

2014 ̆ Ⱳ

Ȃ 

17 
҈

 
 

Ὲ

 
100,885.80 2011 7  ҹ730  ҈  Ȃ 

18  ῇ Ὲ  
Ὲ  

72,000 2011 12  
ҹ48

ҩ  

ҙ

 

̆ № ԍẢ

Ȃ 

19 

Ҹ

2Aȁ2Bȁ

2Cȁ2D

 

҈ Ὲ  
ᾠ ֟

Ὲ  
52,937.17 2011 10  

2A 660 ̆2Bȁ

2C 590 2̆D

880  

Ҹ

2Aȁ2Bȁ2Cȁ2D

 

2015 ̆Ⱳ Ȃ 

20 

Ḡ

ĺĺ ȁ ȁ

֟ҙ

 

 
̂ ̃

ᴋῈ  55,923.96 
2012 6  

ҹ540ҩ

 

῏

 

2015 ̆ Ⱳ

Ȃ 

21 

̂ ӏ

̃Ὲ῍ ᵟ

 

 
Ὲ῍ᵟ

Ὲ  
360,000 2012 3  

ҹ480ҩ

 

̂ ӏ Ὲ̃῍

ᵟ  

2016 ̆ Ⱳ

Ȃ 

22 
̂ ԋ Ὲ ̃ 

 
ӏ ҙ

Ὲ  
54,000 2012 1  ҹ26ҩ  ԋ Ὲ  Ȃ 

23 
῾ ҙ

 
 

῾ ҙ

ᴍ Ὲ  
67,566.61 2012 5  

ҹ760ҩ

 
῾ ҙ  Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-420 

 
 

Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

24 
Ⱶ ᵣ

 
 
Ὲ  67,250.00 

2012 8  
⅞ ҹ

2013 4 30  

Ⱶ ᵣ

 

2015 ̆ Ⱳ

Ȃ 

25 

Ҭ ֲⱬ

Ⱶ֟ҙ

 

 
ֲⱬ

ᴪḠ  
88,603.67 2013 2  

ҹ720ҩ

 

Ҭ ֲⱬ Ⱶ֟ҙ

ѿȁԋ  
Ȃ 

26 
ὣ ľ

Ŀ  
 ὣ ֟ 72,860.46 2013 11  

1445  
ὣ ľ Ŀ  Ȃ 

27 

ᵣ

ѿ

 

 
Ὲ

 
120,000.00 2013 9  730 ̂  ̃

ᵣ ѿ

̆ 60̓  
Ȃ 

28 

қ

҈

֜

 

 
Ὲ

 
142,366.54 2013 7  ҹ869  

қ

҈ ֜

 

Ȃ 

29 

֜ ԓ

ȁԓ

 

 
֜ ̂

̃ Ὲ  
54,942.78  2013 12  912  

֜ ԓ ȁԓ

 
Ȃ 

30 

ү̂ ̃ ֟

ԋ ̂F1Aȁ

F2AȁF2B̃

 

 
֟ҙ

Ὲ  
58,000 2013 7  

̔F1Aȁ

F2AȁF2B̔ 2011

5 20 ̆ΐᵣ

ץ  ҹ‰Ȃפ

̔

Ȃ 

F1AȁF2AȁF2B ȁ

ȁ ȁ ̆

18.4̓  

2012 ̆ Ⱳ

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 
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Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

31 

ү̂ ̃ ֟

̂F4ȁF6̃

 

 
֟ҙ

Ὲ  
57,000 2013 7  

̔2011

9 25 ̆ΐᵣץ

 ҹ‰Ȃפ

̔

Ȃ 

F4ȁF6 ȁ

ȁ ̆

16.88̓ Ȃ 

2014 ̆ Ⱳ

Ȃ 

32 

ү̂ ̃ ֟

̂F3ȁF5̃

 

 
֟ҙ

Ὲ  
63,000 2013 7  

̔2011

8 20 ̆ΐᵣץ

 ҹ‰Ȃפ

̔

Ȃ 

F3ȁF5 ȁ

ȁ ѿ ȁ ԋ ȁ ҈ ̆

1ȁ2ȁ3# Ḡ B

̆

17.5̓ Ȃ 

2013 ̆Ⱳ Ȃ 

33 

ľ ᶃ ĿῈ῍

ᵟ

̂ԓ

̃

 

 
Ὲ῍ᵟ

Ὲ  
59,320  2014 1  

ҹ1,095

 

ľ ᶃ

ĿῈ῍ ᵟ

̂ԓ ̃  

Ȃ 

34 
 

 
ҙ

Ὲ  
60,000 2014 3  540  

Ӡ ľ

Ŀѿ ȁԋ  
2014 ̆Ⱳ Ȃ 

35 

֜

 

 
֜ ̂

̃ Ὲ  
58,574.70 2014 3  730  

֜

 
Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-422 

 
 

Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

36 

֜

ȁ

 

ȁ

Ҭ ԓ

̂ ̃

Ὲ  

֜ ̂

̃ Ὲ  
66,256.02 2014 2  730  

֜ ȁ

 
Ȃ 

37 

֜

ȁ

̂ ֜ Fȁ

GȁH ̃

 

 
֜ ̂

̃ Ὲ  
61,139.11  2014 2  730  

֜ ȁ

̂ ֜ Fȁ

GȁH ̃  

Ȃ 

38 
ѿ ѿ (ԋ

)

 

҈ Ὲ  
ᴍ Ὲ  52,386.37  

2014 4  400  
ѿ

ѿ ԋ  
Ȃ 

39 ȁ

 

Ὲ  
ᴋ

Ὲ  
56,000  2014 2  345  

ȁ  
Ȃ 

40 
 

 
ⱬ ֟

Ὲ  
50,000  2014 1  900  

 
Ȃ 

41 

Ḡ

̂

¥ ף ̃

 

 
ҙ Ὲ

 
100,000  2014 4  540  

Ḡ

̂ ¥ ף ̃  

2016 ̆ Ⱳ

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-423 

 
 

Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

42 

֜

 

 
֜ ̂

̃ Ὲ  73,633.53 
2014 12  1096  

֜

 
Ȃ 

43 ѿ A

 

 
Ὲ  

58,600.69 2014  730  
ῤ ȁ

ҍ  
Ȃ 

44 

├

 

 
̂ ̃

ᴋῈ  90,350.27 
2015 4  937  ├  Ȃ 

45 Ὲ ̂ ̃

 

֜   
296,262.98 

2012 7  3.5  
Ὲ ̂

̃  
Ȃ 

46 

ᶃ

ῇ

 

 
̂ ̃ Ὲ  98,474.00 

2015 8  640  

ᶃ

ῇ

 

Ȃ 

47 

¥Ҭ

֜

Ҭ  

Ὲ  
Ὲ  100,000.00 

2015 6  

ѿ 459

̕ԋ

500 ̕҈

450

 

¥Ҭ

֜ Ҭ  
Ȃ 

48 
ᾣ ֟ҙ ѿ

 

ѿ Ὲ

 

ҕ ӊᾣ

ҙ Ὲ  
50,000.00 2015 12  1000   

ᾣ ֟ҙ ѿ

 
Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-424 

 
 

Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

Ữד 49  Ὲ  Ὲ  
50,113.45 

2015 9  
20 ̆

ѿ 5  

Ὲ Ὲ

Ҭ 19.2֡

Ҋ ̂S103 ̃

12.2֡ ῍ 31.4֡ ԍדỮ 

Ȃ 

50 

₇

ᴪ

ᵬ̂PPP̃  

≠Ὲ

̂ ֲ̃

֟Ὲ

ᵣ 

ֲ  
573,94.00 2015 8  

₇ Һᵣ

37ҩ

̕₇

15 Ȃ

̆

Ὲ

ֲ

̕Ҭ

Έҩ ῤ

J-3

ҙ ̆ ↕

҉ 3 ῤ ̆

Ҍᵞԍ2ַᾝ̆ῒ

Ҭ ѿ

ῤ ⌠

ᴆ 

₇ ₮

ȁ ȁ ̕₇

ῤ ᶫ ȁ

῾ ֲ ᶫ ȁ̔ ҙ ץ

̕ ⱴ

J-3 132֡

ҙ  

Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-425 

 
 

Ὲ  

Һᵣ

̂  ̃

̂ ̃ 
 

̂҆ᾝ̃ 
  ῤ  ’ ׃

51 
қ

 
֜  

ᴋῈ  50,856.17 
2016 4  2008  

҈ ԋ

׆̆ Ҋ қ ̆

ῒ ᵝԍῐ ȁῐ ץ

Ҋ̆ ֜Ȃ

ῃ 2.3Ὲ ̆

̆ 40Ὲ / Ȃ 

Ȃ 

52 
Ҋ ҈

Һᵣ  
҈ Ὲ  

֟

Ὲ  52,000 
2016 3  360  

Ҋ ҈ Һᵣ

 
Ȃ 

̔ Ữד ̆ Ὲ ԍ2016 6 ҍ Ὲ ԅȇ ӥȈ̆ ̔1ȁ 2016 6 24 ̆ ȇדỮ Ȉ̆

Ὲ ҌῬ Ὲ Ȃ2ȁ Ḡ ₮ ╠ Ҋ̆ Ὲ ̆ Ὲ ȁ Ὲ ̂2016

12 31 ╠̃̆ ῃ Ḡ 125,283,634ᾝȂ 
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ЃԑЄӀ  

2016 6 30 ̆ Ὲ Һ Ҋ̔ 

  
Ὲ  

Һᵣ 
 

 

̂҆ᾝ̃ 
  

1 

- -

Ὲ

ֲ

 

Ὲ  
Ҭ ᴍ Ὲ

№  
522,000 2010 3  

ѿ

̆

ѿ

 

2 

ᴍ

Ὲ ᴑ

ҙṽⱵ ΐ

 

 ῐҙ ᴍ Ὲ  130,000 2011 11  
№ ̆ 5

 

3 

ṽ├

ᴑҙṽⱵ

ΐ  

 
҉ қ ᴍ

Ὲ  
180,000 2013 8  

2014 ѿ

10ַᾝ̆

2014 4 24

͘2017 4

24 ̆2015

ѿ 8ַ

ᾝ̆ 2015 2

2 ͘2018 2

2  

4 

 

ᴍ Ὲ 2013

Ὲ ṽⱵ

ΐ  

 ᴍ Ὲ  50,000 2014 5  

2014 5 15

͘2017 5

15  

5 
ֲ ꜚ

 
 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
18,000.00 2015 6  

2015 6 18

͘2016 12

17  

6 
ꜚ Ṣ

 
 
Ҭ ᴍ

Ὲ №  
19,000.00 2015 10  

2015 10 19

͘2016 10

19  

7 
ꜚ Ṣ

 
 
Ҭ ᴍ

Ὲ №  
10,000.00 2015 7  

2015 7 14

͘2016 7

14  

8 Ḥ   
ᴍ Ὲ

 
35,000.00 2015 7  

2015 7 30

͘2018 7

29  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-427 

  
Ὲ  

Һᵣ 
 

 

̂҆ᾝ̃ 
  

9 ꜚ Ṣ   
҉ қ ᴍ

Ὲ №  
31,000.00 2015 11  

2015 11 26

͘2016 11

26  

10 ꜚ Ṣ   
҉ қ ᴍ

Ὲ №  
12,000.00 2015 12  

2015 12 16

͘2016 12

16  

11 Ḡ   
҉ қ ᴍ

Ὲ №  
12,000.00 2015 9  

2015 9 30

͘2016 9

15  

12 Ḡ   
҉ қ ᴍ

Ὲ №  
28,000.00 2015 10  

2015 10 30

͘2016 10

16  

13 ꜚ Ṣ   
Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ ң №  
10,000.00 2015 9  1  

14 ꜚ Ṣ   
֜ ᴍ Ὲ

ң  
10,000.00 2015 9  

2015 9 29

͘2016 9

29  

15 ꜚ Ṣ   
Ҭ ᴍ

Ὲ Ӝ  
10,000.00 2015 9  12ҩ  

16 ꜚ Ṣ   
Ҭ ᴍ Ὲ

 
15,000.00 2015 10  12ҩ  

17 ꜚ   
῾ ҙ ᴍ

Ὲ  
20,000.00 2015 10  

2015 10 23

͘2016 10

22  

18 ꜚ Ṣ   
҈ ᴍ

Ὲ  
16,000.00 2015 12  

2015 12 31

͘2016 12

31  

19 
ֲ ꜚ

 
 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
14,000.00 2015 11  

2015 11 24

͘2016 11

23  

20 
ֲ ꜚ

 
 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
20,000.00 2015 9  

2015 9 11

͘2016 9

10  

21 ꜚ  Ὲ  
῾ ҙ ᴍ

Ὲ  
14,000 2016 6  

2016 6 17

͘2017 6

16  



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-428 

  
Ὲ  

Һᵣ 
 

 

̂҆ᾝ̃ 
  

22 

̂ ̃

ḤҙⱵ Ҋ ꜚ

 

 
ᴍ Ὲ

 
19,000.00 2016 4  

2016 4 15

͘2017 4

15  

23 ꜚ Ṣ   
Ҭ ᴍ

Ὲ Ӝ  
20,000.00 2016 6  12ҩ  

24 ꜚ Ṣ   
Ҭ ᴍ

Ὲ Ӝ  
12,000.00 2016 3  12ҩ  

25 ꜚ Ṣ   
Ҭ Ữ ᴍ

Ὲ №  
30,000.00 2016 5  

2016 5 13

͘2017 5

12  

26 ꜚ Ṣ   
Ҭ Ữ ᴍ

Ὲ №  
18,000.00 2016 6  

2016 6 6 ͘

2017 6 5  

27 ꜚ Ṣ   
ῐҙ ᴍ Ὲ

№  
22,000.00 2016 5  

2016 5 19

͘2017 5

18  

28 ꜚ Ṣ   
ᴍ Ὲ

 
10,000.00 2016 4  

2016 4 22

͘2018 4

21  

29 ꜚ Ṣ   
ᴍ Ὲ

 
28,000.00 2016 5  

2016 5 12

͘2018 5

11  

30 
ֲ ꜚ

 
 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
11,000.00 2016 4  

2016 4 15

͘2017 4

14  

31 
ֲ ꜚ

 
 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
12,000.00 2016 6  

2016 6 29

͘2017 6

28  

32 
ֲ ꜚ

 
 
ҬḤ ᴍ Ὲ

№  
18,000.00 2016 4  

2016 4 27

͘2017 4

26  

Ҏɻ ָ Ḧ ‟ 

2013 7 10 ̆ Ὲ ȁ ҍ ᴍ Ὲ ȇֲ

Ḡ Ȉ̆ Ὲ ҹ ҍ ᴍ Ὲ

Ṣ Ҋץ̂ Һ ̃ Ҋ Ṣ 2013׆̂ 7 10 2043 7 10 ̃



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-429 

ᶫ ḠȂ Ὲ ᵬҹḠ ֲ Ṣ ֲ ễטҺ Ҋ30,100̓ ᾝṢ

ῒ ≠ ȁ ȁ ≠ȁ ễ ȁ ȁ ễ ṽ

ֲ ᴍ Ὲ ᶫ ᴋḠ ḠȂ 

Ὲ ̂ ̃ ̆ ῀

̆ғ ῀ Ḡ ⱬ ᴍ Ὲ

╠ Ҋ̆ ᴍ Ὲ ̆ ⁞ ḠֲḠ Ḡ

̕ ῀ ̆ Ḡֲ Ḡ

ᴍ Ὲ └ ̆ Ḡֲ Ḡ Ḡ ̆ΐᵣ ץ

ᴍ Ὲ ҹ‰Ȃ 

Ḡ Ḡ ҹҺ Ҋ ṽⱵ ӊ ң Ȃ 

2016 6 30 ̆ ҉ ḠԊ ̆Ὲ Ҍ ῒ Ḡ ’Ȃ 

ɻ ָ ᴈ Ԑ  

2016 6 30 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ ᴂ

Ҋ̔ 

1ȁ  

̂1̃2012 3 16 ̆ ľ Ŀ ̆

Ҭ ֲ ҙ Ὲ ȁ ꞊ⱬ ֟

Ὲ ̆ פ∞ ҙ Ὲ ט

1,783̓ ᾝȁ 178.3̓ ᾝ 746.01̓ ᾝ ̆ פ∞ ꞊ⱬ ֟

Ὲ ҉ץ Ḡ ᴋȂ2012 7 13 ̆ ҙ

Ὲ Ҭ ֲ ₮ ̆ פ∞

ễ ῒ 190.16̓ ᾝ̕ ט 165.07҆ᾝ̕ ףט

16.57҆ᾝȂ ̆ ҙ Ὲ ⱴ ̆ פ∞

ҙ Ὲ ΐ ҹ736.75̓ ᾝ ̕

פ∞ ҙ Ὲ

Ҋ ֟ ῃ ̂ ᵀ1500̓ ᾝ̃̆ ḱ ȁ ḱ ȁ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-430 

ȁ ᵀ Ȃ ҙ Ὲ ̆ ȇ Ԋ Ȉ

Ҭ 2 ľ פ∞ ҙ Ὲ

ט ῍ ֲ 165.07̓ ᾝĿҹ̔ פ∞

ט ῍ ֲ 188.98̓ ᾝȂ2014 2 ̆ ҙ Ὲ ⱴ

ֲ Ҭ‚ ᴋῈ ̂ ѿ ᵝ ȁ̃

Ὲ ̂ ԋ ᵝ ȁ̃Ҭ סּ

̂ סּ ᵝ̃ҹ Ҭ ҈ֲȂ ╠ ѿ

ҬȂ 

̂2̃2014 2 7 ̆ ľḠ֥҉ ᵟ II Ŀ

̆ ѿҬ ֲ Ḡ֥ ҙ Ὲ ̆

פ∞ ט 3,900̓ ᾝȂ2016 5 5 ̆ ѿҬ ֲ

2014̃̂ץ ѿҬ ∆ 38 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔1ȁ Ḡ֥ ҙ

Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤ ט 1,642.44̓ ᾝ̕2ȁ

ῒז Ȃ2016 6 5 ̆ ֲ

҉ ̆ ̔1ȁ ∞‗ ԋ פ∞̆ ҉ ֲḠ֥ ҙ Ὲ

̂ ̃ ט ѿ ∞‗ ⁞ 513.50̓ ᾝ̕2ȁ∞פ ҉ ֲḠ֥

ҙ Ὲ ̂ ̃ ט ט ≠ ̂ ҉ ֲ

╠ 260̓ ᾝ Ȃ̃2016 8 29 ̆ ֲ 2016̃̂ץ 209

Ԋ ӥ Ҋ 1̔ȁ ѿҬ ֲ ԍ2016 5 5 ᵬ₮ ̂2014̃

ѿҬ ∆ 38 Ԋ∞‗ӥ 2̕ȁ ѿҬ ֲ Ȃ2016

11 ̆ ѿҬ ֲ ̂2016̃ 96 ∆146 Ԋ ӥ ̆

Ҋ ̔ѿȁ ̆ Ḡ֥ ҙ Ὲ

ֲט 15,500,000ᾝ ̆ᾢ ׆ ‟ Ҭ⅞

12,500,000ᾝ ̆ ⌠ ԓ ῤ ԓ

 ῤ ▼ᵩ ט ̕ ⌠ ↕̆ט ѿ ט

0.2% ט ט ≠ ̆ ט ῃ ҹ Ȃ

̆Ῥ ᴋᵥ Ḡḱ ̕ԋȁ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-431 

ῒז ̕҈ȁ ӥ Ḡ֥ ҙ Ὲ

Ḡ֥ ֲ ̂2015̃ Ḡ ∆ 280

Ԋֲ ⌠ ӥ Ȃ Ḡ֥ ҙ Ὲ Ҍ

̂2015̃ Ḡ ∆ 280 Ҭ Ԋ Һ ᴋᵥ ≠̆Ҍ

Ȃ 

̂3̃2015 1 ̆ Ԑ Ὲ ӯ Ԑ

Ҭ ֲ ȁ Ԑ №Ὲ ̆ ңפ∞

ט 1,055.30̓ ᾝ̕ ңפ∞ ט 2014 12 9 ֟ ≠

195.41̓ ᾝ̕ ңפ∞ ץט 1,055.30̓ ᾝҹ 2014׆

12 10 ט ӊ ≠ ̂≠ ≠ ҉ 30% ̃̕

ңפ∞ ҹ ҉ ṽ ₮ ף 20̓ ᾝȂ2015 5 6 ̆

Ԑ Ὲ Ԑ Ҭ ֲ ₮ ̆ ᵬҹ ⱴ

Ԑ Ὲ ȁ Ԑ №Ὲ ӯ ѿ

̆ ңפ∞ ȁ Ԑ №Ὲ ң Ԑ

Ὲ ȁԐ Ὲ ט 2014 11 26 ֟ ≠ 195.41̓

ᾝȂ2015 6 26 ̆ Ԑ Ҭ ֲ ̂2015̃ ∆ 19 Ԋ

∞‗ӥ∞‗̔ ȁ Ԑ №Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤ

Ԑ Ὲ ט 755.90̓ ᾝ̕ ȁ Ԑ

№Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤ Ԑ Ὲ ȁԐ Ὲ

ט 2014 11 26 195.41̓ ᾝ̕ ȁ Ԑ

№Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤ Ԑ Ὲ 1,055.30̓ץט

ᾝҹ 2014׆̆ 11 27 2015 2 11 755.90̓ץ̕ ᾝҹ 2015׆̆

2 12 ӊ Ҭ ֲ ≠ ҉ 30%

Ȃ2015 7 31 ̆ Ԑ №Ὲ ȁ Ԑ ֲ ҉

̆ ԋ ֲ Ҭ ֲ ̂2015̃ ∆ 19 Ԋ∞

‗ӥ̆ ∞ ҉ ֲѿ Ȃ2015 12 11 ̆Ԑ ֲ

2015̃̂ץ Ԑ ԋ 347 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔1ȁ ̂2015̃



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-432 

∆ 19 Ԋ∞‗ӥ ѿȁԋȁ 2̕ȁ Ԑ Ҭ ֲ ̂2015̃

∆ 19 Ԋ∞‗ ҈ ̆ ȁ Ԑ №Ὲ ԍ

∞‗ ӊ ῤ Ԑ Ὲ 1,055.30̓ץט ᾝҹ ׆̆

2014 11 27 2015 2 11 755.90̓ץ̕ ᾝҹ 2015׆̆ 2 12

ӊ Ҭ ֲ ≠ ҉ 30% ҹ̔

ȁ Ԑ №Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤ Ԑ Ὲ

1,050.90̓ץט ᾝҹ 2014׆̆ 11 27 2015 2 11 755.90ץ̕

҆ᾝҹ 2015׆̆ 2 12 ӊ Ҭ ֲ ≠

҉ 30% ̕3ȁ Ԑ Ὲ ȁԐ Ὲ

ῒז Ȃ ╠ ҬȂ 

̂4̃2015 5 ̆ Ҭ

ֲ ӊ ҙ Ὲ ̆ פ∞ 1#ȁ2#ȁ3#ȁ

4#ȁ5#ȁ7#ȁ8# Ḡ ῍ 169.72̓ ᾝ ט ≠ ̂ ̃5.06̓

ᾝ̆ ≠ ט ט ҉ ̕ פ∞ ט 1,168.68̓

ᾝ ט ≠ 2015׆̂ 1 30 2̃0.45̓ ᾝ̆ ≠

ט ט ҉ ̕ פ∞ ҉ ҉ ֣ ᴨᾢ ễ Ȃ

2015 5 ̆ Ҭ ֲ 2015̃̂ץ Ḡ 806-1 Ԋ ӥ̆

ӊ ҙ Ὲ ᵝԍ ҈ 64

B ҙҬ 1 3 4 301 ̂ ̃ ֟ԇץ Ȃ 2015׆

5 28 2018 5 28 Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂5̃2015 5 ̆ қ

ֲ ֟ Ὲ ȁ   ҙ

Ὲ ̆ פ∞ ҍ ֟

Ὲ ȇ Ȉ̂ ᵟ ̃̕ פ∞

֟ Ὲ ט ֲ 1,091.00̓ ᾝȁ

Ả 1,062.64̓ ᾝȁ≠ 68.87̓ ᾝ̂1,091.00̓ץ ᾝҹ 2014׆̆ 6 18

̆ ≠ ҉ 20% ≠ ̆



ᴍ Ὲ ӥ 
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֟ Ὲ ễ ̆ 2015 5 7 ̃̕ פ∞   ҙ

Ὲ ֟ Ὲ ט ҉

ȁ Ả ễ ᴋȂ ╠ ѿ ҬȂ 

̂6̃2015 7 ̆ ֲ

ᴪ̆ פ∞ ט ט

ֲ 2,215.03̓ ᾝ̕ פ∞ Ҋ↓ ᴋ̔1ȁ

ץ ט 2,215.03̓ ᾝҹ ץ̆ ≠ ҉ 20%ҹ ‰̆ ט

2013 10 30 ט ӊ ≠ ̂ 2015 7 17 ҹ280.96̓

ᾝ̃̕ 2ȁץ ט 2,215.03̓ ᾝҹ ̆ 2013 10 30 ҆№ӊ҈

ט ט ӊ ̂ 2015 7 17 ҹ415.32̓ ᾝ̃̕

פ∞ ט ף ט ⱬ ֲ 15.60̓ ᾝȂ2016

1 27 ̆ ֲ ץ̂ 2015̃ ∆ 88 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔

1ȁ ᴪԍ ∞‗ ῤ ט

1,416.44̓ ᾝ̂ Ḡḱ 218.16̓ ᾝ̃̕ 2ȁ

ᴪԍ ∞‗ ῤ ט ᴇ ̂ Ḡḱ ≠̃ ̂≠

ҹ̔1ȁ ≠ 2013׆ 10 31 ӊט ץ̆ ט

1,198.28̓ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ ‰≠ ҉ 20% 2̕ȁḠḱ

≠ 2014׆ 11 9 ӊט Ḡḱץ̆ 218.16̓ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ

‰≠ ҉ 20% ̃̆ ҆№ӊ҈ 0.36̓ ᾝ 3̕ȁ

ᴪԍ ∞‗ ῤ ῒט

ט ⱬ 15.60̓ ᾝ̕4ȁ ῒז Ȃ2016 3

29 ̆҉ ֲ̂ѿ ̃ ᴪ ֲ

҉ ̆ ᶭ ֲ ᵬ₮ ̂2015̃ ∆ 88 Ԋ∞

‗ӥ̆ ⱬ̆ ԋ ᴇ Ҋ 7% ҉ ֲ

Ԋ ̆ ᶭ ԇץ ∞Ȃ ╠ ԋ ҬȂ 

̂7̃2015 8 26 ̆ ֲ

Ὲ ̆ פ∞ ӈⱵ̆ᶭ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-434 

ᶫ ῏ ᵟ ט

13,186.47̓ ᾝ̕ פ∞ ễ ט ̆

Ҍ ̆ ט Ȃ 2015 8 ҹ2,800̓ ᾝȂ2015 8 3

̆ ֲ ₮ ╠Ḡῃ ̆ ֲ

Ὲ ֲ 15,000̓ ᾝ ῒ ṿ ֟Ȃ ╠ ѿ

ҬȂ 

̂8̃2015 9 ̆ қ Ὲ

ὣ ֲ №Ὲ ȁ ̆ ∞‗

№Ὲ ט 847.46̓ ᾝ̆≠ 164.81̓ ᾝ̕ ∞‗

№Ὲ Ḡ 192.32̓ ᾝ̆≠ 9.62̓ ᾝ̕ ∞‗

№Ὲ Ḡ 50̓ ᾝ ≠̆ 6.66̓ ᾝ̕ ∞‗

҉ ȁ Ḡ ȁ Ḡ ױ ≠ ט

ᴋȂ2016 5 3 ̆ ὣ ֲ ̂2015̃ ὣ ∆ 2005

Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ №Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ԓ ῤ ט

қ Ὲ 8,474,564.75ᾝ ≠ ̂≠ Ҭ ֲ

≠ 9,174,564.75ᾝҹץ̆ 2014׆̆ 3 23 ט 2014 9 18 ץ̕

8,674,564.75ᾝҹ 2014׆̆ 9 19 ט 2015 2 16 8,474,564.75ᾝץ̕

ҹ 2015׆̆ 2 17 ט 2015 9 24 ̃̕ ԋȁ №Ὲ

ԍ ∞‗ ӊ ԓ ῤ қ Ὲ Ḡ 500,000

ᾝ̕҈ȁ №Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ԓ ῤ қ

Ὲ Ḡ 1,923,201.5ᾝ̕ ȁ

№Ὲ ҉ ט ӈⱵ ễ ᴋ̕ԓȁ қ Ὲ

ῒז Ȃ2016 6 23 ̆҉ ֲ̂ ̃ №Ὲ

ԋҬ ֲ ҉ ̆ ҉ ֲ ῃ ̆ ҉ ֲ

ῃ Ȃ ╠ ԋ ҬȂ 

̂9̃2015 9 ̆ ↔ ₇ Ṣ Ԑ Ҭ ֲ

ȁ Ԑ №Ὲ ȁ ̆ פ∞ ȁ Ԑ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-435 

№Ὲ ȁ ҈ ễ Ṣ 1,000̓ ᾝ̕ פ∞ ȁ Ԑ №

Ὲ ȁ ҈ Ṣט ≠ 116.82̓ ᾝ̂ 2015 3 20 2015 9 15 ̆≠

≠ 2% ̃ 2015׆ 9 16 ȁ Ԑ №Ὲ ȁ ҈

Ṣ ӊ ≠ ̂≠ ≠ 2% ̃̕ פ∞ ȁ

Ԑ №Ὲ ȁ ҈ ṽ 50̓ ᾝȂ2016 7 7 ̆Ԑ

Ҭ ֲ 2015̃̂ץ ҈∆ 506 ∞‗ Ҋ̔1ȁ ȁ

Ԑ №Ὲ ԍ∞‗ ῤ῍ ↔ ₇ Ṣ ֲ

1,000̓ ᾝ ט ≠ ̂≠ 1,000̓ץ̔ ᾝҹ 2015 3 20

2% ӊ ̃̕ 2ȁ Ԑ №Ὲ Ҍ ễ

ṽⱵ № ễ ᴋ̕3ȁ ↔ ₇ ῒז Ȃ2016 8 3 ̆

҉ ֲѿ̂ ̃ ȁ҉ ֲԋ̂ ̃ Ԑ №Ὲ Ԑ

ֲ ҉ ̆ ᶭ Ԑ Ҭ ֲ ̂2015̃

҈∆ 506 Ԋ∞‗ӥ̆ ᶭ ԇץ ∞Ȃ ╠ ԋ ҬȂ 

̂10̃ 2015 9 ̆ ↔ ₇ Ṣ Ԑ Ҭ ֲ

ȁ Ԑ №Ὲ ȁ ̆ פ∞ ȁ Ԑ

№Ὲ ȁ ҈ ễ Ṣ 1,200̓ ᾝ̕ פ∞ ȁ Ԑ №

Ὲ ȁ ҈ Ṣט ≠ 140.18̓ ᾝ̂ 2015 3 20 2015 9 15 ̆≠

≠ 2% ̃ 2015׆ 9 16 ҈ Ṣ ӊ ≠ ̂≠

≠ 2% ̃̕ פ∞ ȁ Ԑ №Ὲ ȁ ҈

ṽ 60̓ ᾝȂ2016 7 7 ̆Ԑ Ҭ ֲ 2015̃̂ץ

҈∆ 507 ∞‗ Ҋ̔1ȁ ȁ Ԑ №Ὲ ԍ∞‗

ῤ῍ ↔ ₇ Ṣ ֲ 1,200̓ ᾝ ט ≠ ̂≠

1,200̓ץ̔ ᾝҹ 2015 3 20 2% ӊ ̃̕ 2ȁ

Ԑ №Ὲ Ҍ ễ ṽⱵ № ễ ᴋ̕3ȁ

↔ ₇ ῒז Ȃ2016 8 3 ̆҉ ֲѿ̂ ̃ ȁ҉

ֲԋ̂ ̃ Ԑ №Ὲ Ԑ ֲ ҉ ̆

Ԑ Ҭ ֲ ̂2015̃ ҈∆ 507 Ԋ∞‗ӥ̆ ᶭ ԇץ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-436 

∞Ȃ ╠ ԋ ҬȂ 

̂11̃ 2015 8 ̆ Ḥ ̂ ̃ Ὲ

ֲ ȁ ԋῈ ̆ ңפ∞̔

ט 1,000̓ ᾝ̂ ץ ҹ‰̃̆ ≠ Ȃ

╠ ѿ ҬȂ 

̂12̃ 2016 3 14 ̆ ֲ Ὲ῍ ᵟ

̆ ᴂ ᴪ ᴂ ̆ ‗ ֲ

Ὲ῍ᵟ Ὲ ט ֲ ⱴ 1,436.71̓ ᾝȂ

2016 4 15 ̆ ᴂ ᴪ̂2016̃ ᴂ 611 ‗ӥ ‗̔ ֲ

Ὲ῍ᵟ Ὲ ⌠ ‗ӥӊ 10 ῤ ֲ

ט ⱴ 1,221.20̓ ᾝ̆ᵩ 215.51̓ ᾝ Ȃט

╠ ҬȂ 

̂13̃ 2016 5 ̆ ԓҬ ֲ

ӥ ֟ Ὲ ȁ ҕ ҙ Ὲ ̆

∞‗̔1ȁ ӥ ֟ Ὲ ȁ ҕ ҙ Ὲ

ט Ḡḱ 3,618.90̓ ᾝ̆≠ 680.48̓ ᾝ̂≠

3,618.90̓ץ ᾝҹ ̆Ҭ ֲ ≠ ҹ ‰ ̆ ט ӊ

̃̆ 4,299.37̓ ᾝ̕2ȁ∞‗ ӥ ֟ Ὲ ȁ

ҕ ҙ Ὲ ט ט 1,296.29̓ ᾝ̂

ץ ҹ ̆ ҆№ӊ҈ҹ 2013׆̆‰ 1 26 ט ӊ

̃̕ 3ȁ∞‗ ӥ ֟ Ὲ ȁ ҕ ҙ

Ὲ ט Ḡ 80̓ ᾝ̆≠ ҹ22.05̓ ᾝ̂≠ 2011

10 9 ץ̆ ≠ ҹ ‰ ̆≠ ̃̆ 102.05̓ ᾝȂ

╠ ѿ ҬȂ 

̂14̃ 2016 3 ̆ ֒ ̆

ᵟ Ὲ ȁ ȁ ֟ Ὲ ȁ

ҙ Ὲ Ȃΐᵣ ’ ӊñ ȁ ֲ ᴂ Ԋ òӊñ9ȁ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-437 

ᵟ Ὲ ò ῏ῤ Ȃ 

2ȁԋ Ὲ  

̂1̃2013 12 ̆ ֤ Ὲ ṽⱵ ễ

Ҭ ֲ ֟ Ὲ ԋ Ὲ ̆

פ∞ ԋ Ὲ ễ ṽⱵֲ 884.10̓ ᾝ̆ ט ֲ

265.23̓ ᾝ̕∞פ ֟ Ὲ ט 313.14

҆ᾝ ט פ∞̕ ֟ Ὲ Ṣ

130.00̓ ᾝ ≠ פ∞̕ ֟ Ὲ 1

ễ ᴋȂ2014 12 18 ̆ Ҭ ֲ ̂2014̃ ҈∆

00027 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ ֟ Ὲ ԍ ∞‗ ӊ

ῤễ ֤ Ὲ Ṣ 130̓ ᾝ ≠ ̂≠ 2012 9

30 ∞‗ ӊט ̆ 2012 9 29 Ҭ ֲ Ὲ Έҩ

‰≠ 4Ṑ ̃̕ ֤ Ὲ ῒז Ȃ

2015 1 ̆ ֤ Ὲ ֲ ҉ ̆ ̔

̂2014̃ ҈∆ 00027 Ԋ∞‗ ѿ ̕ ̂2014̃ ҈∆ 00027

Ԋ∞‗ ԋ ̆ ∞̔̂ 1̃ ҉ ֲ̂ ̃ԋ Ὲ ҉ ֲ̂

̃ ễṽⱵֲ 884.10̓ ᾝ̆ ט ֲ 265.23̓ ᾝ̂̕ 2̃ ҉

ֲ̂ ̃ ֟ Ὲ ҉ ֲ̂ ̃ ט

313.14̓ ᾝ ט ̂ 2012 9 30 ӊ ̆ №ӊѿ

̃̂̕3̃ ҉ ֲ̂ ̃ ֟ Ὲ 1

ễ ᴋȂ2015 5 25 ̆ ֲ 2015̃̂ץ ῟ ԋ

19 Ԋ ӥ Ҋ̔ Ҭ ֲ ̂2014̃ ҈∆

00027 Ԋ∞‗̕ Ҭ ֲ Ȃ2015 12 31 ̆

Ҭ ֲ 2015̃̂ץ ҈∆ 00226 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔ ԋ

Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤễ ֤ Ὲ 884.10

҆ᾝ 265.23̓ ᾝ̕ ֟ Ὲ ҉ ѿ ṽⱵ

ễ ᴋ̕ ֟ Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤễ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-438 

֤ Ὲ Ṣ 130̓ ᾝȁ 313.14̓ ᾝ̂ 443.14̓ ᾝ̃

≠ ̂≠ 2012 9 30 Ҭ ֲ ‰≠ 4Ṑ

ט ӊ Ȃ̃2016 1 ̆ԋ Ὲ ֲ ҉ ̆ ᶭ

ѿ ∞‗̕ ᶭ ∞ ҉ ֲ ҉ ֲ ῃ Ȃ2016 5

24 ̆ ֲ 2016̃̂ץ ῟ 203 Ԋ∞‗ӥ∞‗̆ ҉ ֲ

ԋ Ὲ ҉ ̆ ∞Ȃ ̆ԋ Ὲ ֲ Ῥ ̆

̂2015̃ ҈∆ 00226 Ԋ∞‗ӥῤ ̂2016̃ ῟ 203 Ԋ∞

‗ӥῤ ̆ɰ Ȃ2016 9 29 ̆ Ҭ ֲ ῍ ֲ ̂2016̃

2413 Ԋ ӥ ̔ ԋ Ὲ Ῥ Ȃ 

̂2̃2014 2 ̆ ԋ Ὲ ľּׂש ѻ Ŀ ̆

ѿҬ ֲ שּׂ ֟ Ὲ ̆ פ∞

ט 7,178.56̓ ᾝȁ≠ 95.53̓ ᾝ̆ ט

162.40̓ ᾝ 691.67̓ ᾝ̆҉ץ 8,128.15

҆ᾝȂ2015 8 14 ̆ ѿҬ ֲ ̂2014̃ ѿҬ ∆ 00305

Ԋ ӥ ̆ Ҋ ̔ שּׂ ֟ Ὲ ԍ2015 11

30 ╠ ט ԋ Ὲ 2,470̓ ᾝȂ ╠ ҬȂ 

̂3̃2014 4 ̆ Ὲ ľ ң 4ȁ

5ȁ6 Ŀ ̆ ѿҬ ֲ ԋ Ὲ ̆

פ∞ ט 2013׆ 1 22 2014 3 31 1,648.84҆ᾝ̆

פ∞ ט 2014׆ 4 1 ῃ ט ӊ 10,841.56ᾝ

Ȃ2014 4 ̆ ѿҬ ֲ 2014̃̂ץ ѿҬ Ḡ

00069 Ԋ ӥ̆ ֲԋ Ὲ ᴇṿ1,660̓ ᾝ ֟Ȃ

2015 9 ̆ ѿҬ ֲ 2014̃̂ץ ѿҬ ∆ 00490 ∞‗

Ҋ̔ ԋ Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ט Ὲ

1,500̓ ᾝ̆ 2015׆ 9 17 ט ӊ 1,228̓ץ̆ ᾝҹ ̆

Ҭ ֲ Ὲ ѿ ‰≠ ̂5.6%̃ Ṑ

Ὲ ≠ט ̆≠ ̕ Ὲ ῒז



ᴍ Ὲ ӥ 
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Ȃ2015 10 ̆ԋ Ὲ ֲ ҉ ̆ ̂2014̃

ѿҬ ∆ 00490 Ԋ∞‗ ѿ ̆ᶭ ∞Ȃ2016 5 17 ̆

ֲ 2016̃̂ץ 116 Ԋ ӥ ‗̔ ԋ Ὲ ҉ ̆

Ԋֲ ∞‗ Ȃ ╠ ҬȂ 

̂4̃2014 5 ̆ ԋ Ὲ ľ ԋ ̂ѿ Ŀ̃

ԓҬ ֲ ̆ פ∞ ҍ Ⱳ

Ⱶ פ∞̕ ט ֲ

1,447.80̓ ᾝ̆ ט Ȃ2016 10 12 ̆ ԓҬ ֲ

̂2014̃ ԓҬ ∆ 00420 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ ԋ Ὲ

Ȃ2016 11 3 ̆҉ ֲ̂ ̃ԋ Ὲ ֲ ҉

̆ פ∞ ԓҬ ֲ ̂2014̃ ԓҬ ∆ 00420 Ԋ

∞‗ӥ̆ ̆ Ԋ ҉ᶭ פ∞̆∞ ҉ ֲ ҉

ֲԋ Ὲ ט 9,289,437.51ᾝ̆ 9,289,437.51ᾝҹץ 2014׆

4 17 ≠ ט Ȃ 

̂5̃2015 5 ̆ ԋ Ὲ ֲ

Ҭ ҙ Ὲ ̆ פ∞ ט 3,344.08̓

ᾝ̕ פ∞ ט Ả 1947.73̓ ᾝ̕ פ∞

ᴇ ȁ ᴇ ֣ ᴨᾢ ễ Ȃ2015 6 ̆ ֲԋ Ὲ

ֲ ₮ ȁ ⱴ ̆ ľ∞פ

ט 3,344.08̓ ᾝĿ ҹľ∞פ ט 4,062.03̓ ᾝ

≠ 74.18̓ ᾝ̂ ט ᴇ ̆≠ ׆

ֲ ט Ҭ ֲ ≠ ̆

ֲ ט ӊ ̆ 74.18̓ ᾝ̃̆ ᴨᾢ ễ̕

ľ∞פ ט Ả 1947.73̓ ᾝĿ ҹľ∞פ ֲ

ט ῒ ȁ Ả ῒזԊ 3,210.93̓ ᾝ̕ ⱴ

ľ∞פ ֲ Ҭ ҙ Ὲ Ḡ 110̓ ᾝ ≠

8.60̓ ᾝ̂ ≠ ׆ ӊ Ҭ ֲ ≠ ̆ Ҭ



ᴍ Ὲ ӥ 
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ҙ Ὲ ט ӊ ̆ 8.06̓ ᾝ Ȃ̃2015 6 ̆ ֲԋ Ὲ

ֲ ⱴ ֲ Ὲ ȁ

֟ Ὲ ҹ ԋȁ ҈ ֲ Ҭ ҙ

Ὲ ῃ ᴋȂ ╠ ѿ ҬȂ 

̂6̃2016 4 ̆ ԋ Ὲ ̆

ֲ ᾣ ҙ Ὲ ȁ ᾣ

Ὲ ̆ ̔1ȁ∞פ ᾣ ҙ Ὲ ט ԋ Ὲ

918.83̓ ᾝ̆ ҆№ӊԋ ‰ ט 2012 4 26 ט ӊ ≠

̂ 2016 4 27 ҹ259.20̓ ᾝ̃̕ 2ȁ∞פ ᾣ ҙ

Ὲ ԋ Ὲ Ḡ 5҆ᾝ̕3ȁ∞פ ᾣ

Ὲ ᾣ ҙ Ὲ ╠ ң ᴋ ט

ᴋȂ ╠ ѿ ҬȂ 

̂7̃2016 5 ̆ ԋ Ὲ ̆ ֲ

Ὲ ̆ ∞‗̔1ȁ ȇ

ᾠ ѿ ѿ Ȉ ῏ ᾟ ̕2ȁ

Ὲ ԋ Ὲ ט 1,592.81̓ ᾝ̆ 1,592.81̓ץ ᾝҹ

̆ Ҭ ֲ ≠ ӊ ט ӊ

̕3ȁ Ὲ ԋ Ὲ ט ԋ

Ὲ ῍ 105.73̓ ᾝ̂2015׆ 5 11 ̆ 2016 4 1 ̃̆

105.73̓ץ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ ≠ 2015 5 11

ט ӊ ≠ 2015׆̂ 5 ȁ 2016 4 1 5.22̓ ᾝ̃̕ 4ȁ

Ὲ ט ≠ 15.88̓ ᾝ 5̕ȁ

Ὲ Ḡ 50̓ ᾝ̕6ȁ Ὲ

ט ԋ Ὲ ≠ 120̓ ᾝ̕7ȁ ԋ Ὲ ᴇ

ȁ ᴇ ֣ ᴨᾢ ễ Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂8̃2016 5 ̆ ԋ Ὲ ̆ ѿҬ

ֲ שּׂ ֟ Ὲ ̆ פ∞ שּׂ ֟



ᴍ Ὲ ӥ 
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Ὲ ȁẢ ֲ ȁ ῍ 3,087.34̓

ᾝȂ2016 8 10 ̆ ֲ̂ ̃ שּׂ ֟ Ὲ ѿ

Ҭ ֲ ̆ ᶭ פ∞ ֲԋ Ὲ ֲ שּׂ

֟ Ὲ ט 5҆ᾝȂ ╠ ѿ ҬȂ 

3ȁ҈ Ὲ  

̂1̃2009 11 11 ̆ ҈ Ὲ ľ҉ᶃ. Ŀ

̆ ѿҬ ֲ ҉ᶃ ֟ Ὲ ȁ ȁ

̆שּׂ פ∞ ҉ᶃ ֟ Ὲ ט ȁ

Ḡ ȁ ט ῏ ≠ ̆ ҉

ᴨᾢ ễ Ȃ פ∞ ȁ שּׂ ҉ ט ӈⱵ ᴋȂ2010

12 16 ̆ ѿҬ ֲ 2009̃̂ץ ѿҬ ∆ 428 ∞‗ӥ∞

‗ Ҋ̔ ҉ᶃ ֟ Ὲ ט 1,795.76̓ ᾝȁ Ḡ

280̓ ᾝȁ ט 2,000̓ ᾝ̕ שּׂ ҉ ҉ᶃ ֟ Ὲ

҉ ט ӈⱵ ᴋ̕ ӄ Ὲ ҉ ҉ᶃ

֟ Ὲ ҉ ט ӈⱵ 650̓ ᾝ ῤ ᴋ̕ ҉ᶃ

֟ Ὲ ט 1,785.26҆ᾝ֣ ᴨᾢ ễ Ȃ2011 1 7 ̆

҉ᶃ ֟ Ὲ ֲ ҉ ̆ Ҭ ֲ

̂2009̃ ѿҬ ∆ 428 ∞‗ӥ ῏ ῤ ᶭ ∞Ȃ2011 7

19 ̆ ֲ 2011̃̂ץ 75 ∞‗ӥ ∞̆

ҬȂ 

̂2̃2012 7 17 ̆ ֲ҈ Ὲ ľ ᴍ Ὲ

A ԋ Ŀ ̆ ᴂ ᴪ ₮ᴂ ̆

‗ ֲ ᴍ Ὲ ט 1,045.62̓ ᾝ̂ ⌠ Ḡ

408.16҆ᾝ̃̆ ט ≠ 62.89̓ ᾝ̕ ‗ 2012׆ֲ 7 17

ט ט ≠ ̆ ῃט ҹ Ȃ2013 2 4 ̆ ᴂ

ᴪ̂2012̃ ᴂ 563 ‗ӥ ‗̔ ᴍ Ὲ ⌠ ‗

ӥӊ 10 ῤ̆ ҈ Ὲ ט ̂ Ḡ ̃῍ 1,038.40̓ ᾝ̕



ᴍ Ὲ ӥ 
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Ҋץט ט ≠ 928.83҆ᾝҹץ̔ 2011׆̆ 9 24 Ҭ ֲ

‰≠ ט ט ≠ ̆ ῃט ҉ ̂ѿ̃ ‗ ҹ ̕

116.79̓ץ ᾝҹ 2011׆̆ 11 23 Ҭ ֲ ‰≠ ט

ט ≠ ̆ ῃט ҉ ̂ѿ̃ ‗ ҹ Ȃ2012 3 ҈ Ὲ

ԓҬ ֲ ᴂ ‗Ȃ Ҭ̆ ֲ҈ Ὲ ҍ

ֲ ᴍ Ὲ ԍ2013 4 23 ̆ ̔ᶭ

̂2012̃ ᴂ 563 ‗ӥ ᴍ Ὲ ҈ט Ὲ

ȁᴂ ȁ ט ≠ ̕ΐᵣט Ҋ̔2013 4 23 ╠ 300̓ט ᾝ̆

2013 4 24 2013 6 30 ╠ 250̓ט ᾝ̆2013 7 1 2013 9 30

╠ 250̓ט ᾝ̆2013 10 1 2013 12 31 ╠ ᵩҊט Ȃ

╠ ҬȂ 

̂3̃2013 3 18 ̆ ҈ Ὲ ľῌ Ҽ ԋ Ŀ

ԓҬ ֲ ῌ Ὲ ̆ פ∞

ȁ ԍ2009 8 12 ȇ Ȉ̕ פ∞ ט

4,537̓ ᾝ̆ Ḡ 1,200̓ ᾝ̆ ט 2,300̓ ᾝ̂

ӊ ̆ ץ ҹ‰ Ȃ̃2013 6 18 ̆

ԓҬ ֲ 2013̃̂ץ ԓҬ ∆ 00288 Ԋ ӥ̆ ԓҬ

ֲ ̆ Ԋֲ Ҋץ ̔ ҈ Ὲ ҍ ῌ

Ὲ ȇ ȈҌ ̕ ҈ Ὲ ҍ

ῌ Ὲ ῏ Ҭ ֽ ̂Ҍ ̃

῍ 4,945̓ ᾝ̆ ҌῬ ῒזᴋᵥ ̆ῒҬ2,250̓ ᾝ

ט ’Ҋ̆ҌῬ ≠ט ̕ 2013 7 15 ╠

1,000̓ט ᾝ̕ 2013 10 15 ╠ 3,945̓ט ᾝȂ ╠

ҬȂ 

̂4̃2013 3 30 ̆ ᵩ ľ Ὲ TJ1-1 Ŀ

̆ Ҭ ֲ ҈ Ὲ ̆ ᶭפ∞ 2010

12 10 ҍ ҩֲ Ὲ TJ1-1 ̆



ᴍ Ὲ ӥ 
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ᴇ Ҭ ᴇ פ∞̕ ט ֲ 1,200̓ ᾝ

̂ ץ ҹ‰̃̕ פ∞ Ḡ 60̓ ᾝ פ∞̕

ט ≠ Ȃ2013 9 22 ̆ Ҭ ֲ 2013̃̂ץ Ҭ ∆

17 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔ ט ᵩ ̂ ֲ̃ 316.89

҆ᾝ̆҈ Ὲ ט ῤ ט ᴋ̕ ᵩ

Ḡ ֲ 60̓ ᾝ̕ ᵩ ῒז Ȃ ╠ ҬȂ 

̂5̃2015 6 ̆ ֲ ҙ Ὲ ľ ֜ Ḥ ֟

ҙ ѿ Ŀ ᴂ ᴪ ᴂ ̆

‗ ֲ҈ Ὲ ֲ ҙ Ὲ ט 2,000̓ ᾝȂ

2015 7 ̆҈ Ὲ ᴂ ᴪ ᴂ

̔1ȁ ᴂ ‗ ֲ ҙ Ὲ ט

ֲ҈ Ὲ 211.96̓ ᾝ̆ ‗ ֲ 2015׆ֲ

2 4 ӊט֜ ט ҹ ≠ ץ̂

211.96̓ ᾝҹ ץ̆ ≠ ҹ ‰̃̕ 2ȁ ᴂ ‗

ֲ ט ̆ ễ ֲ ≠ 180.67̓ ᾝ̕3ȁ

ᴂ ‗ ֲ ט ̆ ễ ֲ ễ

ᶫ ̂ ȁ ̃ ễ ȁ 279.05̓ ᾝ̕4ȁ ᴂ ‗

ֲ ̆ ễ ֲ №̂ 536

̃ ȁ ȁ ᴆ 156.49̓ ᾝ̕5ȁ ᴂ ‗

ֲ ̆ ễ ֲ №̂ 536 ̃

ֲ 302.14̓ ᾝȂ҉ץ ҹ1130.32̓ ᾝȂ ╠

ᴂ ҬȂ 

̂6̃2015 9 17 ̆ Ԑ Ҭ

ֲ ҈ Ὲ ̆ פ∞ ט 1,500̓ ᾝ̂ץ

ᴇ ҹ‰̃̆ 2012 8 1 ≠ ≠ט 200̓ ᾝȂ

╠ ѿ ҬȂ 

̂7̃2016 5 ̆ ҈ Ὲ ט ễ ̆



ᴍ Ὲ ӥ 
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ԓҬ ֲ ᴅ ȁᴅᾠ ȁ ֟ Ὲ ̆

1ȁ̔פ∞ ᴅ ᴅᾠ ҈ Ὲ ט ҈ Ὲ

ט 3,032.34̓ ᾝ ῒ 200̓ ᾝ̕2ȁ ֟

Ὲ ᴅ 1,203.19̓ ᾝ ῒ≠ 633.48̓ ᾝ̂1,203.19̓ץ ᾝҹ ̆

≠ 2013׆18% 7 8 ט ҹ ̃ ῤ ט ᴋȂ

╠ ѿ ҬȂ 

4ȁ Ὲ  

̂1̃2013 12 25 ̆ Ὲ ľ

Ŀ Ҭ ֲ Ὲ Ҭ

Ὲ ̆ פ∞ ҍң ӊ ȇ

Ȉ̆ פ∞ Ὲ 1,480.44̓ ᾝ

2,000̓ ᾝ̂ ṿ̆ΐᵣ Ȃ̃2013 12 25

̆ Ὲ ľ Ŀ

Ҭ ֲ Ὲ Ҭ Ὲ ̆ ∞

פ Ὲ ҍң Ὲ Ҭ

Ὲ ȇ Ȉ̕ פ∞ Ὲ

Ὲ 465.3̓ ᾝ

500̓ ᾝ̂ ṿ̆ΐᵣ Ȃ̃2014 9 26 ̆ қ

Ҭ ֲ ̂2014̃ ѿ∆ 6ȁ7 Ԋ ӥ ̆҈ Ԋֲ

Ҋ ̔1ȁ҈ Ԋֲ῍ қ ₣ ᴇ Ὲ ȁ қ

Ὲ Ὲ ̂ ҹ

ȁ ԋ ̕ ῤ ҹ ῤ

Һᵣ № ̂̂ ȁ̃ ̃ ԅ ̆҈ Ԋֲ

ѿ ң Ҭ׃ ҉ ᴇ ₮ΐ ῃ ῤ

̆ ҉ 36,988.16̓ ᾝҹ҉ ̕2ȁ҈

Ԋֲ Ὲ 33,103.50̓ט ᾝ̆ῒҬ̂1̃

2014 ╠ 25,886.55̓ט ᾝ̆̂ 2̃2014 ╠ Ὲ



ᴍ Ὲ ӥ 
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טף 6,445.92̓ ᾝ̆̂ 3 טף̃ Ὲ ט № ȁ ȁ ȁ

ḱ ῍ 388.16̓ ᾝ̂ Ὲ ᶫ

Ὲ טף4̃̂̆̃ Ὲ 382.86̓ ᾝ̆

3,884.66̓ ᾝ̕3ȁ҈ Ԋֲ2014ץ ╠Ҭ Ὲ ȁ

Ὲ טף ȇ ט ṽ

Ⱶ Ȉҹᶭ ̆ ҉ ҹ ҈ Ԋֲ ӊ ṽ

Ⱶ ̕҈ Ԋֲ ῤ ῃ ‰ ᴋ̆

Ҭ Ὲ ҉ ṽⱵ ễ ᴋȂ

ԋ ҩ ᵬ ῤ҈ Ԋֲ 4ȁ̕ט ט

ᵝ ₮ΐ ȁ ֜ ט ̆ ↕Ҍԇט ̆

҈ Ԋֲ῍ Ḇ ᵝ ╠₮ΐ ȁ

╠ץ ̕5ȁҬ Ὲ ȁ Ὲ ҌῬ

Ḡ ḱ 6̕ȁ Ὲ ȁҬ Ὲ ᴆ ȁ ȁ

֜ ѿ℗ Ⱳ ̆ Ὲ ╠ԓҩ ᵬ

̕7ȁ ԍ Ὲ ט ῃ ̆Ҭ

Ὲ ᶭ 5% 8̕ȁ҈ Ԋֲ

῏ԍ ȁ῏ԍ

ῃ ̆ԑҌ ᴋ̆Ῥ ῒזԈ Ȃ 

̂2̃2014 6 10 ̆ Ὲ ľ ԋ ѿ

̂10-12#̃ Ŀ ľ ҈ ѿ ̂13ȁ14#ȁ37-42# 5# Ŀ̃

̆ ѿҬ ֲ ҙ Ὲ ̆ ∞

פ ט Ὲ Ḡḱ ῍ 1,030.52̓ ᾝ̕∞פ

ט Ὲ 2014 5 7 ╠ Ḡḱ ≠ ῍

597.34҆ᾝ̕∞פ 2014׆ 5 8 1,030.52̓ץ ᾝҹ ̆ ҆№ӊ

ῇ ט Ȃ ѿҬ ֲ 2014̃̂ץ ѿҬ Ḡ

00094 Ԋ ӥ ̆ ҙ Ὲ ᴇṿ1,700

҆ᾝ ֟ Ὲ ᶫ Ḡ ֟Ȃ2015 9 ̆ ѿҬ ֲ



ᴍ Ὲ ӥ 
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2014̃̂ץ ѿҬ ∆ 00591 Ԋ∞‗ӥ̆∞‗ Ҋ̔1ȁ

ҙ Ὲ ԍ ∞‗ ԓ ῤ Ҭ ֲ ≠ ‰

Ὲ ≠ט Ȃ2010׆ 1 31 2013 1 31 178.27̓ץ̆ ᾝҹ ̕

2013׆ 9 28 2015 5 14 104.68̓ץ ᾝҹ 2013׆̕ 1 6

2015 4 27 205.12̓ץ̆ ᾝҹ 2015׆̕ 4 28 2015 5 14

43.39̓ץ̆ ᾝҹ 2014׆̕ 1 6 2015 5 14 102.56̓ץ ᾝ

ҹ ̕2ȁ ҙ Ὲ ԍ ∞‗ ԓ ῤ

Ὲ ט Ḡḱ 90.52̓ ᾝ̆ Ҭ ֲ ≠ 2015׆‰ 5 15

ט 90.52̓ץ̆ ᾝҹ ≠ט 3̕ȁ ҙ

Ὲ ԍ ∞‗ ԓ ῤ Ҭ ֲ ‰≠ Ṑ

Ὲ ט Ȃ2013׆ 2 1 2015 4 27 143.27̓ץ ᾝҹ ̕

2013׆ 2 1 2013 2 9 39.37̓ץ ᾝҹ 2013׆̕ 2 10

2013 4 29 913.61̓ץ ᾝҹ 2013׆̕ 4 30 2013 5 30

613.61̓ץ ᾝҹ 2013׆̕ 5 31 2013 6 7 1,039.90̓ץ ᾝҹ

2013׆̕ 6 8 2013 7 25 939.90̓ץ ᾝҹ 2013׆̕ 7

26 2013 10 10 839.90̓ץ ᾝҹ 2013׆̕ 10 11 2013

11 12 789.90̓ץ ᾝҹ 2013׆̕ 11 13 2014 1 21 ץ

639.90̓ ᾝҹ 2014׆̕ 1 22 2014 11 17 439.90̓ץ ᾝҹ

2014׆̕ 11 18 2015 4 27 139.90̓ץ ᾝҹ 4̕ȁ

Ὲ ῒז Ȃ2015 11 ̆ ҙ Ὲ

ֲ ҉ ̆ ᶭ ѿҬ ̂2014̃ ѿҬ

∆ 00591 Ԋ∞‗̕ ᶭ ᴆԊ ҉ԇץ ∞̆ Ȃ2016

7 1 ̆ ֲ ץ̂ 2015̃ 00573 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔

1ȁ ѿҬ ֲ ̂2014̃ ѿҬ ∆ 00591 Ԋ∞‗ ҈

̕2ȁ ѿҬ ֲ ̂2014̃ ѿҬ ∆ 00591 Ԋ∞‗

ѿ ȁ ԋ ȁ ̕3ȁ ҙ Ὲ ԍ ∞‗ ԓ ῤ

Ҭ ֲ ≠ ‰ Ὲ ≠ט Ȃ2010׆ 1 31 2012
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5 23 178.27̓ץ̆ ᾝҹ 2012׆̕ 5 24 2013 1 31 ץ̆

143.27̓ ᾝҹ 2013׆̕ 9 28 2015 5 14 102.15̓ץ ᾝҹ

2013׆̕ 1 6 2015 4 27 205.12̓ץ̆ ᾝҹ 2015׆̕ 4

28 2015 5 14 43.39̓ץ̆ ᾝҹ 2014׆̕ 1 6 2015

5 14 102.56̓ץ ᾝҹ 4̕ȁ ҙ Ὲ ԍ ∞‗

ԓ ῤ Ὲ ט Ḡḱ 71.29̓ ᾝ̆ 71.29̓ץ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ

≠ 2015׆‰ 5 15 ט ӊ Ὲ ≠ט ̕5ȁ

Ὲ ῒז Ȃ ╠ ҬȂ 

̂3̃2016 1 6 ̆ Ὲ ̆ ᾝ Ҭ ֲ

ᾝқ ף ֟ Ὲ ̆ ᶭ ∞‗̔1ȁ ᾝқ

ף ֟ Ὲ Ὲ Ҋט 4,434.99̓ ᾝ̆ῒҬ Ԉ

№ ץ ҹ‰̕2ȁ ᾝқ ף ֟ Ὲ ט

2013 1 16 ט ҹ ≠ ̆ῒҬ 2015 12 31

≠ ҹ1,963.47̓ ᾝ̕3ȁ ᾝқ ף ֟ Ὲ Ḡ

225.70̓ ᾝ Ḡ ≠ ̂ ῃ ҹ Ȃ̃ ̆

Ὲ ᾝ Ҭ ֲ ₮ Ḡῃ ̆ ֲ ᾝқ

ף ֟ Ὲ Ḡῃ ̆ ‟ ֲ Ҋᴇṿ6,624.16

҆ᾝ ֟ Ȃ2016 3 16 ̆ Ὲ ᾝ Ҭ ֲ ₮

̆ ̔1ȁ ѿ Ҭ Ҋ ľ4,434.99Ŀ҆ᾝ

ҹ 5̔,248.34̓ ᾝ 2̕ȁ ԋ Ҭ ≠ ľ1,963.47Ŀ҆ᾝ ҹ̔

1,000̓ ᾝȂ2016 3 16 ̆ ֲ̂ ̃ ᾝқ ף ֟ Ὲ

ᾝ Ҭ ֲ ̆ פ∞ ֲ̂ ̃ Ὲ

ֲ̂ ̃ ᾝқ ף ֟ Ὲ ט 326.46

҆ᾝȁ ט֜ 140̓ ᾝȁ № 1,027.75̓ ᾝ̆̓̀ 1,494.21

҆ᾝȂ ╠ ѿ ҬȂ 

5ȁ҂ Ὲ  

̂1̃2012 10 15 ̆ ҂ Ὲ ľ ѿ Ŀ
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̆ ԓҬ ֲ ң ֟ Ὲ ̆

Ԉ ̆ פ∞ ң ֟ Ὲ ט

3,988.70̓ ᾝ ≠ פ∞̕ ט 134.01̓ ᾝ

≠ ̆ң 4,122.71̓ ᾝ̕ ᵝԍ Ӝ

ᶷ ѿ 26#ȁ27#ȁ28#ȁ29#ȁ30#ȁ31#ȁ32# ȁ1#ȁ

2# ᴇ ȁ ΐ ᴨᾢ ễ Ȃ ԓҬ ֲ 2012̃̂ץ ԓ

Ҭ ∆ 00740 Ԋ ӥ̆ ҂ Ὲ ֟Ḡῃ 2̆014 11 ̆

҂ Ὲ ԓҬ ֲ ₮ ֟Ḡῃ Ȃ2014 11 ̆ ֲ

҂ Ὲ ԓҬ ֲ ̆ ֲ҂ Ὲ

ң ֟ Ὲ ᴆ ľ Ԉ

̆ פ∞ ң ֟ Ὲ ט 3,988.70̓ ᾝ̆ ׆

ӊ ֲ ≠ ‰ ט ≠ Ŀ ҹľ Ԉ

̆ פ∞ ң ֟ Ὲ 80% ט

3,988.70̓ ᾝ̂ῒҬֲ̔ 1,011.03̓ ᾝ̆ 80% ҹ

808.82̓ ᾝ̃̆ ׆ ӊ ֲ ≠ ‰ ט ≠ ̕

ֲ҂ Ὲ ң ֟ Ὲ ᴆ ľ

ᵝԍ Ӝ ᶷ ѿ

26#ȁ27#ȁ28#ȁ29#ȁ30#ȁ31#ȁ32# ȁ1#ȁ2# ᴇ ȁ ΐ ᴨᾢ ễ

Ŀ ҹľ ᵝԍ Ӝ ᶷ ѿ

27#ȁ29# ȁ1#ȁ2# ᴇ ȁ ΐ ᴨᾢ ễ ĿȂ2015

6 ̆ ԓҬ ֲ 2012̃̂ץ ԓҬ ∆ 00740 ∞‗̔

҂ Ὲ Ȃ2015 9 ̆ ҂ Ὲ ֲ ҉

̆ ԓҬ ֲ ̂2012̃ ԓҬ ∆ 00740 Ԋ∞‗̕

҉ ֲҍ҉ ֲ ̕ פ∞ ҉ ֲ ҉ ֲ ט 3988.70̓

ᾝ̆ ט 134.01̓ ᾝ̆ ׆ ӊ ̆ Ҭ ֲ ≠

҉ ֲ ט ≠ Ȃ ╠ ԋ ҬȂ 

̂2̃2013 5 ̆ ҂ Ὲ ľ 1 ȁ2 Ŀ
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ѿҬ ֲ ֟ Ὲ ̆ פ∞

ט 1,122.62̓ ᾝ̆ 2010׆ 5 24 ֲ ≠ ‰

ט ≠ Ȃ2014 4 22 ̆ ѿҬ ֲ 2013̃̂ץ ѿҬ

∆ 00706 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔ ֟ Ὲ ԍ

∞‗ ῤ ט ҂ Ὲ 1118.05҆ᾝ̆ 2012׆ 3 13 ץ

903.41̓ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ ≠ ≠ ≠̆ ̕

҂ Ὲ ῒז Ȃ ҬȂ 

̂3̃2015 1 ̆ ҂ Ὲ Ṣ ѿҬ ֲ

̆ פ∞ ễ 3,218.74̓ ᾝ̕ פ∞ ט

≠ Ȃ2015 11 ̆ ѿҬ ֲ 2015̃̂ץ ѿҬ ∆

00405 ∞‗ Ҋ̔ ҂ Ὲ Ȃ2015 12 ̆ ҂ Ὲ

ֲ ҉ ̆ ̂2015̃ ѿҬ ∆ 00405 Ԋ∞‗̕

҉ ֲѿ Ȃ2016 9 1 ̆ ֲ ̂2016̃

89 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ ҂ Ὲ ҉ ̆ ∞Ȃ 

̂4̃2015 3 ̆ ҂ Ὲ ľ Ŀ

ԓҬ ֲ ֟ Ὲ ̆2015 6 ̆

ֲ҂ Ὲ ԓҬ ֲ ȁ ⱴ ̆ פ∞

ט ֲ 2,740.16̓ ᾝ̆ ט ט

פ∞̕ Ảט 990.96̓ ᾝȂ2015 6 ̆҂ Ὲ ԓ

Ҭ ֲ ₮ ֟Ḡῃ Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂5̃2015 3 ̆ ҂ Ὲ ľ ᵟ Ŀ

ԓҬ ֲ ֟ Ὲ ̆ ∞

פ ט 1,244.52̓ ᾝ̆ ט ט Ȃ

2015 5 ̆ ԓҬ ֲ 2015̃̂ץ ԓҬ ∆ 00696 Ԋ

ӥ ‟ ȁ ֟ Ὲ 1,244.52̓ ᾝ ᴇ

ṿ ֟Ȃ2015 8 ̆ ԓҬ ֲ ץ̂ 2015̃ ԓҬ ∆ 00696-1

Ԋ ӥ̆ ֟ Ὲ ᵝԍ
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ҙ ȁ ҹ202D 2013 00522 Ȃ2015 12 ̆

ԓҬ ֲ 2015̃̂ץ ԓҬ ∆ 00696 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔

֟ Ὲ ԍ ∞‗ ⱬӊ ῤ ט ҂

Ὲ 639.53̓ ᾝ̆ 639.53̓ץט ᾝҹ ȁץҬ ֲ

≠ ҹ ‰ȁ2015׆ 4 3 ט ӊ ̕ ҂ Ὲ

ῒז Ȃ2016 1 19 ̆ ֟ Ὲ ֲ

҉ ̆ ᶭ ̂2015̃ ԓҬ ∆ 00696 Ԋ∞‗̆ ҉

ֲ҂ Ὲ ѿ Ȃ2016 6 ̆ ֲ ̂2016̃ 209

Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ѿȁ ԓҬ ֲ ̂2015̃ ԓҬ ∆

00696 Ԋ∞‗̕ԋȁ ҂ ᴋῈ Ȃ 

̂6̃2015 10 ̆ ֟ Ὲ ľ Ŀ

ֲ ҂ Ὲ ̆ ̔1ȁ∞פᶭ

ȁ ῏ԍ ȁ ̕2ȁ∞פ

ȁ Ҍ ץ̂ ҹ‰̃̕ 3ȁ∞פ

ȁ ῃ ̆ ḱ ῃ ԇץ ̕4ȁ∞פ

ῃ ȁ 70̓ ᾝ̆ ҌῬ ט

̕5ȁ∞פ ễ ȁ ֟ 400̓ ᾝ̂ץ

ҹ‰̃̕ 6ȁ∞פ ễ ȁ ȁ ȁ

600̓ ᾝ̂ץ ҹ‰̃̕ 4-6҉ץ ̆ ̔1,070̓ ᾝȂ ╠ ѿ

ҬȂ 

̂7̃2016 1 7 ̆ ֲ҂ Ὲ ̆ ᴂ

ᴪ ᴂ ̆ ֲᵩҼ ễ 1,109.56̓ ᾝȂ2016

7 5 ̆ ֲ҂ Ὲ ᴂ ̆ ֲ҂ Ὲ ҍ ֲᵩҼ

ῤ ѿ ᴂ Ԋ ѿ ľ ֲ ễ

1,109.56̓ ᾝĿ ҹľ ‗ ֲ ט ҹףֲ ễ

1,092.56҆ᾝĿȂ ╠ ᴂ ҬȂ 

̂8̃2016 1 8 ̆ ԓ Ὲ ӯ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-451 

ֲ ҂ Ὲ ̆ 1ȁ̔פ∞ ҂ Ὲ ԓ

Ὲ ט ֲ 1,864.93̓ ᾝ̕2ȁ ҂ Ὲ ԓ

Ὲ ט 2013 10 30 ט ӊ ⱴᴇ 759.27̓ ᾝ̂

2016 6 30 ̃̕ 3ȁ ҂ Ὲ ԓ Ὲ ט ṽ

֟ 30҆ᾝȂ2016 1 18 ̆ ֲ Ԋ ӥ

̂2016̃ 0104 ∆94 ̆ Һ Ҋ̔1ȁ ҂ Ὲ

ԓ Ὲ 1,864.93̓ ᾝ̆ ҂ Ὲ ԍ2016 1 31

╠ 500̓ט ᾝ ԍ̆2016 3 31 ╠ 400̓ט ᾝ ԍ̆2016 4 30 ╠ 300̓ט ᾝ̆

ԍ2016 5 31 ╠ 300̓ט ᾝ̆ԍ2016 6 30 ᵩ▼ט ̕2ȁ ҂ Ὲ

ԓ Ὲ 676.95̓ ᾝ̆ԍ2016 6 30 ט

ԓ Ὲ ̕3ȁ ҂ Ὲ ԍ2016 1 31 ╠ ט ԓ

Ὲ ҹ ṽ ֟ 30̓ ᾝ Ḡῃ Ḡ 5.39̓ ᾝ̕4ȁ

҂ Ὲ ѿȁԋȁ҈ ӊ ӈⱵ̆↕ ԓ

Ὲ └ ̆ғ ҂ Ὲ ט ԓ Ὲ ≠

ץ̂ ט ҹ ̆ 2016 7 1 ̆ Ҭ ֲ ≠

Ṑ ט Ȃ̃ ╠ ҬȂ 

̂9̃2016 4 11 ̆ ҂ Ὲ ̆

ֲ ӈ ᶸ ֟ Ὲ ̆ פ∞ ӈ ᶸ

֟ Ὲ ט ҂ Ὲ 5,185.86̓ ᾝ̆ΐᵣ ̔̂ 1̃

3,725.70̓ ᾝ̂̕ 2̃Ả 1,360̓ ᾝ̂̕ 3̃ 2015 11 1

2016 4 11 ҹ100.17̓ ᾝ̂ 5,085.70̓ץ ᾝҹ

≠ ̆≠ Ȃ̃2016 4 11 ̆ ҂ Ὲ ֲ҂ Ὲ

ҍ ֲ ӈ ᶸ ֟ Ὲ Ҭ 1

ҹ̔ פ∞ ט 3,725.70̓ ᾝ̆Ả 1,360̓ ᾝ̆῍

5,085.70̓ ᾝ̆ 2015 11 1 5,085.70̓ץ ᾝҹ ≠

҂ Ὲ ט ̆≠ Ȃ2016 4 12 ̆ ҂ Ὲ

ֲ ₮ ֟Ḡῃ ̆ ȁ‟ ֲ ӈ ᶸ
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֟ Ὲ ᴇṿ5,000̓ ᾝ ᴇṿ ῒז ֟Ȃ2016 6 21 ̆

ֲ Ԋ ӥ̂2016̃ ∆74 ̆ Һ

Ҋ̔1ȁ ȁ ѿ ̆ ӈ ᶸ ֟ Ὲ

҂ Ὲ ט 1,089̓ ᾝ ץ̆ 2015 4 28 ̆ ӈ

ᶸ ֟ Ὲ ҂ Ὲ Ả ט ≠ ҹ960

҆ᾝ̆῍ 2,049̓ ᾝ̕2ȁ҉ ט ΐᵣ ҹ̔̂ 1̃2016 8 20

╠̆ 300̓ט ᾝ̂̕ 2̃2016 9 30 ╠̆ 250̓ט ᾝ̂̕ 3̃2016 10 30 ╠̆

250̓ט ᾝ̂̕ 4̃2016 11 30 ╠̆ 250̓ט ᾝ̂̕ 5̃2016 12 30 ╠̆

250̓ט ᾝ̂̕ 6̃2017 1 30 ╠̆ 200̓ט ᾝ̂̕ 7̃2017 2 30 ╠̆ 200ט

҆ᾝ̂̕ 8̃2017 3 30 ╠̆ 200̓ט ᾝ̂̕ 9̃2017 4 30 ╠̆ 149̓ט ᾝ̕

3ȁ▼ᵩ Ả ̆ט ȁ ӊ╠

Ҭ ̆ ̕ ̆ ѿ Ȃ ╠

ҬȂ 

̂10̃ 2016 4 12 ̆ ҂ Ὲ ̆

ֲ Ⱶ Ӝ ֟ Ὲ ̆ פ∞ Ⱶ

Ӝ ֟ Ὲ ט ҂ Ὲ ῍ 12,488.31̓ ᾝ̆№

≢ҹ̔1ȁ 9,221.08̓ ᾝ̕2ȁ ≠ט 1935.70̓ ᾝ̂ 2016 3

31 ̆ ≠ 9,221.08҆ᾝҹץ ̆ ≠ 12% ̆≠ ̃̕ 3ȁẢ

440.00̓ ᾝ̕4ȁ Ⱶ Ӝ ֟ Ὲ

ט ҂ Ὲ ט ̆ 726.53̓ ᾝ̔̂ 1̃Ⱶ

ᴋῈ 69.34̓ ᾝ̂ 2016 3 25 ̆ ץ

479.88̓ ᾝҹ ≠3% ̆≠ ̃̂̕2̃ԓ Ὲ

ⱴᴇ 657.19̓ ᾝ̕5ȁ Ⱶ Ӝ ֟ Ὲ

ט ҂ Ὲ ҹ ṽ 165̓ ᾝ̔̂1̃ 150̓ ᾝ̂̕2̃

Ḡ 15̓ ᾝȂ2016 4 12 ̆ ҂ Ὲ ֲ ֟Ḡῃ̆

‟ ֲⱵ Ӝ ֟ Ὲ 12,600̓ ᾝ

ȁ ȁ‟ ᴇṿ ῒז ֟Ȃ2016 5 10 ̆ ֲ ץ
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̂2016̃ ∆75 Ԋ ӥ ̔ ḠῃֲⱵ Ӝ ֟

Ὲ ῒזᴇṿ12,488.31̓ ᾝ ֟ Ḡῃ Ȃ‟

ҹѿ ̆ ȁ ꜚ֟ ҹң ̆ Ҍꜚ֟ȁ‟ ῒז

֟ ҹ҈ Ȃ2016 5 24 ̆ ҂ Ὲ ֲ҂ Ὲ ҍ

ֲⱵ Ӝ ֟ Ὲ Ҭ ⱴ

ҹ̔ פ∞ ֲ҂ Ὲ 9,221.08̓ ᾝ ῤ ֲ

Ⱶ Ӝ ֟ Ὲ Ҋ ᵟ ȁ ҙ ȁ

ᴇ ᴨᾢ ễȂ ╠ ѿ ҬȂ 

̂11̃ 2016 6 23 ̆ ҂ Ὲ ̆

ֲ ֟ Ὲ ̆ 1ȁ̔פ∞

ȇᵟ Ȉ ῏ ̂ҳ ȁ ̃ ̕

2ȁ ֟ Ὲ ט ҂ Ὲ 1,000̓ ᾝ̂ ץ

ҹ‰ Ȃ̃2016 6 23 ̆ ҂ Ὲ ֲ ₮ ֟Ḡῃ

̆ ֲ ֟ Ὲ ᴇṿ1,000̓ ᾝ ȁ

ᴇṿ ῒז ֟Ȃ2016 8 12 ̆҂ Ὲ ֲ 1

ҹ פ̔∞ ȇᵟ Ȉȁ

ȇ Ȉȁȇ Ȉ ῏ ̂ҳ

ȁ ȁ ̃ Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

6ȁῇ Ὲ  

̂1̃2012 3 22 ̆ ֟ ᴋῈ ľӜ

20 ȁ21 Ŀ ᶏ ᵣ ̆ ֲ

ῇ Ὲ ȁ ֟ ֜ ̆ ҍ ῇ Ὲ ԍ2012

1 21 ȇ ֟ Ȉ ̕ ҉ ̆↕ ᶭ ԇ

ץ ̕ פ∞ ῇ Ὲ ȁ ֟ ֜ ᴇḠ 2000

҆ᾝ ễ 154.02̓ ᾝȂ2013 6 20 ̆ ֟

ᴋῈ ̆ 4 פ∞ ῇ Ὲ ȁ ֟ ֜

ễ ῍ 154.02̓ ᾝ ҹҹ∞פ ῇ Ὲ ȁ ֟ ֜
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ễ ȁ ȁḤ ≠ 1,149.03̓ ᾝ̕ῒז

Ҍ Ȃ2014 4 22 ̆ ֲ Ԋ ӥ̂2012̃ ∆

00001 ̆ Һ Ҋ̔1ȁ ֟ ᴋῈ

ҍῇ Ὲ ԍ2012 1 21 ȇ ֟ Ȉ̕ 2ȁ

֟ ᴋῈ ῇ Ὲ ȇ ֟ ȈҬ῏ԍľӜ

21 Ŀ ҹ105 2007 02200 ȇ

֟ Ȉ҉ ̕3ȁ ֟ ᴋῈ ῇט Ὲ ֟

14,200̓ ᾝȂ №҈ 4ȁῇ̕ט Ὲ ꜛ ֟ ᴋῈ

Ⱳ ֟֜ ̕5ȁ ֟ ᴋῈ ῒז

Ȃ ╠ ҬȂ 

̂2̃2010 12 8 ̆ ⱬ ѿ Ὲ ľҬ

2# ‛ Ŀ ̆ Ҭ ֲ

ῇ Ὲ ̂ ҹ ῇ ᴋῈ

̃̆ פ∞ ט 1,435.68̓ ᾝ̕∞פ ᶫ

131.56 ȁ 460.81 ȁ 329.25 ȁ 3,666.13 Ȃ2014 11 28

̆ Ҭ ֲ ̂2011̃ ∆ 00009 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔1ȁ

ῇ Ὲ ∞‗ ԓ ῤ ⱬ ѿ Ὲ ᶫ

131.56 329.25 ᴇ 121.65̓ ᾝ̆ 3666.13

425# ᴇ 109.98̓ ᾝ̆ ң 231.64̓ ᾝ̕2ȁῇ Ὲ ∞‗

ԓ ῤ ⱬ ѿ Ὲ ט 4.75̓ ᾝȁ 20.20̓ ᾝȁ ΐ

3.69̓ ᾝ̆ ҈ 28.64̓ ᾝ̕3ȁ ⱬ ѿ Ὲ ῒז

Ȃ2014 12 16 ̆ ⱬ ѿ Ὲ ֲ

҉ ̆ ̔1ȁᶭ ∞‗Һ ̆ ∞ҹ̔̂ פ∞1̃ ҉ ֲ ҉ט

ֲ 1,435.68̓ ᾝ̂̕ 2 פ̃∞ ҉ ֲ ҉ ֲ ֜ ̕

פ∞3̃̂ ҉ ֲ ט ᶫ 629.83 ȁ 425#

4998.47 608.41̓ ᾝȂ2015 12 29 ̆ ֲ 2015̃̂ץ

ѿ 00043 Ԋ∞‗ӥ∞‗̆ ҉ ̆ ∞Ȃ ⱬ ѿ
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Ὲ Ҍ ҉ ∞‗̆ ֲ Ῥ Ȃ2016 4 22 ̆ ֲ

2016̃̂ץ 377 Ԋ ӥ ̆ ⱬ ѿ Ὲ Ῥ

Ȃ ╠ ҬȂ 

̂3̃2011 3 15 ̆ ῇ Ὲ ľҬ 2#

‛ Ŀ ̆ Ҭ ֲ ⱬ

ѿ Ὲ ̆ פ∞ ט 3,430.00҆ᾝ ט ט

≠ Ȃ2014 11 28 ̆ Ҭ ֲ ̂2011̃ ∆ 00073

Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ ⱬ ѿ Ὲ ∞‗ ԓ ῤ ῇט

Ὲ 2,038.23̓ ᾝ ≠ ̂≠ 2009׆ 8 24 ∞‗ ӊ ̆ Ҭ ֲ

≠ Ȃ̃2014 12 16 ̆ ⱬ ѿ Ὲ

ֲ ҉ ̆ ̔ᶭ ∞‗Һ ̆ ∞ҹ ҉ ֲῇ

Ὲ Ȃ2015 12 29 ̆ ֲ 2015̃̂ץ ѿ

00042 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ 1̔ȁ Ҭ ֲ ̂2011̃ ∆ 00073

Ԋ∞‗ӥҺ ҹ̔ ⱬ ѿ Ὲ ∞‗ ԓ ῤ ῇט

Ὲ 1,957.71̓ ᾝ ≠ ̂≠ 2011׆ 3 22 ∞‗ ӊ ̆ Ҭ

ֲ ≠ ̃̕ 2ȁ ῇ Ὲ ῒᵩ Ȃ ╠

ҬȂ 

̂4̃2015 10 ̆ῇ Ὲ ֲ

ᶃ ҙ Ὲ ̆ פ∞ ט 2,000̓ ᾝ̂ ̆ΐ

ᵣץ ҹ‰̃̆ 2009 7 23 ֲ ≠ ט ≠

ט ӊ ҹ ̂ ⌠ ӊ 804.22̓ ᾝ̃̔ ῍ ̔2804.22̓ ᾝȂ2015

12 ̆ ֲ 2015̃̂ץ ∆ 00950 ӥ

ᶃ ҙ Ὲ Ȃ2016 9 20 ̆ ֲ

̂2015̃ ∆ 17000 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ ῇ Ὲ

Ȃ2016 10 10 ̆҉ ֲ̂ ̃ῇ Ὲ ѿҬ ֲ

҉ ̆ ֲ ̂2015̃ ∆ 17000 Ԋ∞

‗̆ ҉ ֲѿ ᶭ ∞Ȃ 
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̂5̃2016 2 2 ̆ ꞋⱵ Ⱶ Ὲ ꞋⱵ ̆

ֲ ῇ Ὲ ȁ Ҭ ҙ Ὲ ȁᵩӈ ̆

1̔ȁ∞פ ῇ Ὲ ט ꞋⱵ 1,200̓ ᾝ̂ ץ ᵩ ҹ‰̃̆

ץ ꞋⱵ ҹ 2012׆̆ 5 1 ט ӊ ̆ Ҭ ֲ

≠ ꞋⱵ Ⱶ Ὲ ≠ט Ȃ פ∞ ט

ȁ ט ꞋⱵ 2012׆̂ 5 1 ט ӊ ץ̆

ꞋⱵ ҹ 1% ̃̕ ӊ ≠ ҹ260̓ ᾝ̆ ҹ

540̓ ᾝ̕2ȁ∞פ ῇ Ὲ Ḡ 400̓ ᾝ̆ 2008 5 1

ט ӊ 400̓ץ̆ ᾝҹ 1.5% ̆≠ ̕

ӊ ҹ560̓ ᾝ̕3ȁ∞פ Ҭ ҙ Ὲ

ῇט Ὲ ῤ ꞋⱵ Ⱶ Ὲ ט ꞋⱵ

̕4ȁ∞פ ᵩӈ ῇ Ὲ ᴋ № ễ ᴋȂ2016

7 27 ̆ ֲ 2016̃̂ץ 0112 ∆4543 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔

ꞋⱵ Ⱶ Ὲ Ȃ2016 8 9 ̆҉ ֲ̂ ̃

ꞋⱵ Ⱶ Ὲ ѿҬ ֲ ҉ ̆

ֲ 2016 7 27 ᵬ₮ ̂2016̃ 0112 ∆4543 Ԋ∞‗ӥ̆ᶭ

∞ Ȃ 

̂6̃2016 2 25 ̆ ῇ Ὲ ̆ ֲ

ҙ Ὲ ̆ ̔1ȁ ȁ ԍ2015

3 1 ȇ Ȉ̕ 2ȁ∞פ ҙ Ὲ

Ḡ 1,000̓ ᾝ 1.5% ҹ ̂ ⌠2016

2 25 ҹ325̓ ᾝ̃̕ 3ȁ∞פ ҙ Ὲ ט

46.57̓ ᾝ̂ ץ̆ ҹ‰̃ ῃ Ғ 230.01̓ ᾝ̕4ȁ

פ∞ ҙ Ὲ ễ ῇ Ὲ 326.05̓ ᾝ̂

Ȃ̃2҉ץȁ3ȁ4 ῍ 1,927.63̓ ᾝȂ ╠ ѿ ҬȂ 

7ȁӜ Ὲ  

̂1̃2006 11 1 ̆ ֲ Ӝ Ὲ ̂ ҹ Ӝ
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Ὲ ̃ ̆ ᴂ ᴪ ₮ᴂ ̆

ᴂ ᴪ פ ֲ ֟ Ὲ ט ≠ Ȃ

2008 2 19 ̆ ᴂ ᴪ̂2007̃ ̂ ̃ 130 ‗ӥ

֟ Ὲ ễ 2000 12 31 ≠ 1,710.55

҆ᾝ̕ ט 2001 1 ט ҹ ῃ ≠ ̕

ᴇ ̆ ֲ 973.84̓ ᾝ ᴇ ᴇ ᴨᾢ

ễȂ ╠̆ ԍ ҬȂ 

̂2̃2014 10 ̆ Ὲ

ԓҬ ֲ Ӝ Ὲ ȁ Ὲ ̆ פ∞

Ὲ ҍң Ӝ Ὲ ȁ Ὲ ԍ2013

12 31 ῃ ȇ Ȉ̕ ңפ∞ Ӝ Ὲ ȁ Ὲ

Ὲ ⇔¥ҕ ѿ ᴪ

ң ᴇ ̆ ∆ ̆

ң Ӝ Ὲ ȁ Ὲ ⇔¥ҕ ѿ ̆

Ӝ Ὲ ט 1,179.71̓ ᾝ̂ΐᵣ ץ

ᴇҹ‰̃̆ Ὲ ט 17̓ ᾝ̂ΐᵣ

ץ ᴇҹ‰̃̕ פ∞ Ӝ Ὲ ễ 500̓ ᾝȂ

2014 11 25 ̆Ӝ Ὲ ԓҬ ֲ ̆ ∞‗

ֲӜ Ὲ ҍ ֲ Ὲ ԍ2013 10 24 ȇ

Ȉ 2013 12 31 ȇ Ȉ̂ Ӝ Ὲ ĺ01ȁ Ӝ

Ὲ ĺ02ȁ Ӝ Ὲ ĺ03ȁ Ӝ Ὲ ĺ04ȁ Ӝ Ὲ ĺ

05̃ ̕∞‗ ֲ Ὲ ט ֲӜ Ὲ

≠ 652.71̓ץ̂ ᾝҹ 2014׆̆ 3 15 Ҭ ֲ

≠ ֲ Ὲ ט ӊ ̃̕ ∞‗

ֲ Ὲ ⇔¥ҕ ѿ ̆

ט 4,263.50̓ ᾝ̂ ֲ Ὲ

ט ̆ ΐᵣ ץ ᴇ ⁞ ט
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ҹ‰̃ ≠ 2014׆̂ 3 15 Ҭ ֲ ≠ ט ӊ

̃̕ ∞‗ ֲӜ Ὲ 2ȁ3 ᴇ ᴇ ֣ ᴨ

ᾢ ễ Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂3̃2014 10 21 ̆ Ὲ ѿҬ ֲ

Ӝ Ὲ ̆ פ∞ Ӝ Ὲ ט Ὲ ԋ

2014 9 30 760.44̓ ᾝ̆ ט פ∞̕ Ӝ Ὲ ט

Ὲ 2014 9 30 24.62̓ ᾝ̆ ט

פ∞̕ Ӝ Ὲ ט Ὲ ӏ ῇ A

2014 9 30 608.72̓ ᾝ̆ ט פ∞̕ ט

Ὲ ҕ A 2014 9 30 403.75̓ ᾝ̆ ט

פ̕∞ ט Ὲ TJ1-6 2014 9 30

516.47̓ ᾝ̆ ט פ̕∞ ט Ὲ ҈

2014 9 30 5.89̓ ᾝ̆ ט Ȃ2016 8 ̆

ѿҬ ֲ ̂2014̃ ѿҬ ∆ 1284 Ԋ ӥ ̔‰

Ὲ Ӝ Ὲ Ȃ 

̂4̃2014 6 16 ̆ ֲӜ Ὲ ᴂ ᴪ

ᴂ ̆ ‗ ֲ ҕ ט ֲӜ Ὲ 1,500̓ ᾝ̕ ‗

ֲ ҕ ט ֲӜ Ὲ ╠ 203̓ ᾝ̂ ≠

ᴂ ӊ Ȃ̃2015 4 17 ̆ ᴂ ᴪ2014̃̂ץ ᴂ

462 ‗ӥ̆ ‗̔ ֲ ҕ ‗ӥ ӊ ῤ ֲӜ Ὲ

ֲ ט ֲ 1,500̓ ᾝ̕ ֲ ҕ ‗҉

̆ Ҭ ֲ ≠ ץ̆ ҹ ̆

ֲӜ Ὲ ễט ≠ ̆≠ ̕ ֲӜ Ὲ ῒזᴂ Ȃ

╠ ҬȂ 

̂5̃2015 6 ̆ ֲӜ Ὲ ᴂ ᴪ

ᴂ ̔̂ ѿ̃ ‗ ֲӜ Ὲ ҍ ֲ ҙ

Ὲ ԍ2012 5 30 ȇ Ȉ 2013 11
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13 ȇ ӊ ᾟ Ȉ̂̕ԋ̃ ‗

ֲ ҙ Ὲ ֲ ט 2,333.46̓ ᾝ̆ ץ ט

Ҭץ̆ ֲ ≠ ԋṐҹ ‰̆ ט ט ≠ ̆

≠ ̂ ⌠2015 4 30 ҹ399.22̓ ᾝ̃̕ ‗ ֲ

ҙ Ὲ ֲӜ Ὲ 2015̆ט 4 30 ץ ט 5,099.97̓ ᾝ

̂ ̔ ֲ ҙ Ὲ ט ט

ȁẢ ֲ ȁẢ ȁ ȁẢ

ȁ ȁ ȁ ᴴ ễ ̃ҹ ̆ Ҭ ֲ

≠ ԋṐҹ ‰̆ ט ט ≠ 52.77̓ ᾝ̆ ≠ ҉ץ̕

ҹ ̆ ץ ҹ‰̆ ̂̕ ҈̃ ‗

ֲ ҙ Ὲ ễ ֲ Ả ֲ

Ӝ Ὲ 2,367.29̓ ᾝ̂ ̔ 1 Ả Ҭ

֟ ᴴ ễ 21.22̓ ᾝ̃̂ 2015 4 30 ̃̆ 2015׆ 5 1 ̆

ễ ֲӜ Ὲ Ả 25.43̓ ᾝ̆ ⌠ ֲӜ Ὲ ҹ Ả҉ץ̕

׆̆ ֟ ץ̆ ҹ Ҭץ̆ ֲ ≠ ԋṐҹ

‰̆ ֲ ҙ Ὲ ֲӜ Ὲ ≠ט ̆ ≠

̂̕ ̃ ‗ ֲ ҙ Ὲ ֲӜ

Ὲ Ḡ 500̓ ᾝ 786.80̓ ᾝ̂ 2015 4 30 ̃̆ 2015׆

5 1 500̓ץ̆ ᾝҹ ̆ 1Ł ҹ ‰ ץ̆ 15.52̓ ᾝ̆

ֲ ט ̆ ≠ ̂̕ ԓ̃ ‗ ֲ ҙ

Ὲ ֲӜ Ὲ Ҭ ֜ № ȁ

ᴝ ῍ 250.14̓ ᾝ̕҈̂҉ץ ȁ̃̂ ȁ̃̂ ԓ̃ ῍ 3,904.23̓ ᾝ̕

̂Έ̃ ֲӜ Ὲ ҉ ᴂ ̂ԋ̃ ̂ԓ̃ ֣

ᴇ ᴨᾢ ̂̕ ҂̃ ‗ ֲӜ Ὲ ҹҺ ṽ ף 149.24̓

ᾝȂ2016 6 29 ̆ ᴂ ᴪ2015̃̂ץ ᴂ 1577 Ԋ ‗ӥ ‗

Ҋ̔1ȁ ֲӜ Ὲ ҍ ֲ ҙ Ὲ ȇ

Ȉ ȇ ӊ ᾟ Ȉ̕ 2ȁ
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ֲ ҙ Ὲ ‗ӥ ӊ 15 ῤ̆ ֲӜ

Ὲ ט 1,977.38̓ ᾝ Ả̆ 1,628.33̓ ᾝ̆ 3,605.71̓ ᾝȂ 2012

11 1 2013 2 28 3,985.00̓ץ ᾝҹ ȁ 2013 3 1 2013

11 25 3,735.00̓ץ ᾝҹ ȁ 2013 11 26 2014 1 26 3,235.00ץ

҆ᾝҹ ̆ 2014 1 27 2014 4 2 2,535.00̓ץ ᾝҹ ȁ 2014

4 3 2014 7 24 1,735.00̓ץ ᾝҹ ȁ 2014 7 25 2014

11 14 1,535.00̓ץ ᾝҹ ȁ 2014 11 15 2015 6 22 ץ

1,866.79̓ ᾝҹ ȁ 2015 6 23 ט 1,977.38̓ץ̆ ᾝҹ ̆

Ҭ ֲ ≠ ԋṐ№ ̆ ֲӜ Ὲ ט ט

≠ ̕3ȁ ֲ ҙ Ὲ ‗ӥ ӊ 15

ῤ ֲӜ Ὲ ט ễ̆ 25.17̓ ᾝ 2016׆̆ 1 1

‗ӥ 6ҩ ӊ ̕4ȁ ֲ ҙ Ὲ

‗ӥ ӊ 15 ῤ̆ ֲӜ Ὲ Ḡ 500.00̓ ᾝ̆

2013 2 1 2014 5 29 1000.00̓ץ ᾝҹ ȁ 2014 5 30

ט ӊ 500.00̓ץ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ ≠ ԋṐ№

ֲӜ Ὲ ט ̆≠ ̕5ȁ ֲӜ Ὲ ‗ӥ

2 Ҭ 1,977.38̓ ᾝ֣̆ ᴇ ᴨᾢ ễ ̕6ȁ ֲӜ Ὲ

ῒזᴂ Ȃ ╠ ҬȂ 

̂6̃2012 12 17 ̆ Ӝ Ὲ ̆ ѿ

Ҭ ֲ ֟ Ὲ ȁ– ȁ ̆ פ∞ 1̔ȁ

֟ Ὲ ט Ӝ Ὲ 1,750.50̓ ᾝ

≠ ̕2ȁ – ֟ Ὲ ṽⱵ

ễ ᴋȂ2015 12 25 ̆ ѿҬ ֲ 2013̃̂ץ ѿҬ

∆ 00212 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔1ȁ ֟ Ὲ ԍ ∞‗

ῤ ט Ӝ Ὲ 1,750.50̓ ᾝ̆ 1,750.50̓ץ ᾝҹ ̆ 2009

9 11 ≠ 2% ט ≠ ∞‗ ̕2ȁ Ӝ Ὲ

ῒז Ȃ2016 1 26 ̆ ֟ Ὲ
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ֲ ҉ ̆ ̔1ȁᶭ ѿ ȇ Ԋ∞‗ӥȈ∞‗ ῤ ̕2ȁᶭ

∞̔ ҉ ֲӜ Ὲ Ȃ2016 8 30 ̆ ֲ

̂2016̃ 357 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ ֟ Ὲ ҉ ̆

∞Ȃ 

̂7̃2016 5 31 ̆ Ὲ ӯ ̆

Ӝ ֲ Ӝ Ὲ ̆ 1ȁ̔פ∞

Ὲ ҍ Ӝ Ὲ ȇ ᶫ Ȉ̕ 2ȁ Ӝ Ὲ

Ὲ ט 932.96̓ ᾝ̂ ֽ ᴇ ȁ

̆Ҍ ⱴᴇ ̃̕ 3ȁ Ӝ Ὲ

Ὲ ט 2016 5 31 ⱴᴇ 166.33̓ ᾝ 4̕ȁ Ӝ Ὲ

Ὲ 2016׆ט 6 1 7,848.60ᾝ ⱴᴇ

̂ ̔ᶫ 3,924.289* 2ᾝ/ / Ȃ̃2016 8 2 ̆ Ӝ

ֲ ̂2016̃ 0107 ∆ 9975 Ԋ ӥ ̆ Ҋ

̔ѿȁ Ὲ ҍ Ӝ Ὲ 2015 7 26

ȇ ᶫ Ȉ̕ ԋȁ Ӝ Ὲ ῍ ט Ὲ

12,121,749.20̂ 9,329,646ᾝ+ 2016 5 31 ⱴᴇ 1,663,338.60ᾝ

+2016 6 1 2016 8 1 ⱴᴇ 478,764.60ᾝ+№ ט ̂2016 8

2017 1 ̃֟ ≠ 650,000ᾝ̃̆ ễ Ҋ̔1ȁ ԍ2016 8

31 ӊ╠ѿ ט 2,500,000ᾝ̕2ȁ ԍ2016 9 30 ӊ╠ѿ ט

2,000,000ᾝ̕3ȁ ԍ2016 10 31 ӊ╠ѿ ט 2,000,000ᾝ̕4ȁ

ԍ2016 11 30 ӊ╠ѿ ט 2,000,000ᾝ̕5ȁ ԍ2016 12 31 ӊ

╠ѿ ט 2,000,000ᾝ̕6ȁ ԍ2017 1 26 ӊ╠ѿ ט

1,621,749.2ᾝ̕҈ȁ Ӝ Ὲ ҉ ᴋ ѿ ט ӈⱵ̆

Ὲ ▼ᵩῃ ט └ ̆

ט 100,000ᾝ̕ ȁ Ὲ ῒז Ȃ 

8ȁ  

̂1 2̃008 10 23 ̆ ԓҬ ֲ
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ҙ Ὲ ̆ פ∞ ט

≠ Ȃ2009 3 30 ̆ ԓҬ ֲ ̂2008̃ ԓҬ ∆ 453

Ԋ∞‗ӥ∞‗̆ ҙ Ὲ ט 2,176.16҆

ᾝ ≠ 20҆ᾝ̆ ׆ט 2008 12 1 ט ≠ Ȃ ҬȂ 

̂2 2̃013 12 23 ̆ ֲ ҙ

BT ̂ѿ ȁ̃ BT ̂҈ ȁ̃ N ‰№

BT ѿ ̂3-6 ̃ BT ԋ ̂9-12 ̃

ᴂ ᴪ ᴂ ̆ פ∞ ֲ ҙ

Ὲ ֲ ט ט ≠ ט ≠ ̂

2013 11 30 ̃῍ ֲ 3,989.813҆ᾝ̆ғ׆ 2013 12 1 ץ̆

҉ ҹ ̆ ≠ ≠ ̆≠ Ȃ Ӝ

ֲ ᵬ₮̂2014̃ Ӝ Ḡ 00021 Ԋ ӥ̆ ‟ ֲ

ҙ Ὲ 3,989.81̓ ᾝ ȁ ṿ ֟Ȃ2016

5 10 ̆ ᴂ ᴪ̂2013̃ ᴂ 792 ‗ӥ ‗̔ѿȁ ֲ

‗ӥ ӊ 15 ῤ ֲ ט 2015 10 31 ט

29,164,309.44ᾝ̆≠ 21,479,864.42ᾝ̂ῒҬľ ≠ Ŀ12,114,004.52ᾝ̆

ľ ≠ Ŀ9,365,859.9ᾝ̃̆ 50,644,173.86ᾝ̕ԋȁ ֲ ‗ӥ

ӊ 15 ῤ ֲ ט 2015 11 1 ץ̆ ט

29,164,309.44ᾝҹ Ҭ ֲ ‰≠ ≠ ̆≠

̕҈ȁ ֲ ‗ӥ ӊ 15 ῤ ֲ ט 600,000ᾝ̕ ȁ

ֲ ῒזᴂ ̕ԓȁ ֲ ‗ӥ ӊ 15 ῤ ֲ ט

501,891.25ᾝ̕Έȁ ֲ ῒזᴂ Ȃ 

̂3̃2015 10 ̆ ᾣ Ⱶ Ὲ

ᴂ ᴪ ᴂ ̆ ֲ ט

2,726.59̓ ᾝ̕ ֲ 2013 3 ҉ץ ӊ ̆

≠ ט ≠ ̕ ≠ 6% 2015 10 ̆̓̀ 422.62

҆ᾝȂ ╠ ᴂ ҬȂ 
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̂4 2̃016 3 ̆ ̆ ֲ

ҙ Ὲ ̆ פ∞ ҙ

Ὲ ט 4,248.40̓ ᾝ̆ ≠ט ̂ 2016

2 15 ҹ 188҆ᾝ̕ ץ 4,248.40̓ ᾝҹ ׆̆ 2016 2 16

̆ Ҭ ֲ ≠ 3Ṑ ̆ ט ҹ Ȃ̃2016 4 ̆

ֲ ֲ ҹ Ҋ̔1ȁ∞פ

ֲ ҙ Ὲ ט 4,248.40҆ᾝ̆ ≠ט ̂ῒҬ̔

׆ ӊ 2016 2 15 ╠ ≠ ҹ 188҆ᾝ̕ ץ 4,248.40̓ ᾝҹ

׆̆ 2016 2 16 ̆ Ҭ ֲ ≠ 3Ṑ ̆

ῃ ט ҹ ̃̕ 2ȁ∞פ ֲ ᵠ ѿ ѿȁ҈

4,248.40҆ᾝ ῤ֣ ᴇ ᴨᾢ ễ Ȃ2016 10

28 ̆ ⌠Ҭ ֲ ῍ ֲ ̂2016̃ 233 ԋ

ᴆ ӥ̆ ҙ Ὲ Ҍ ֲ ̂2016̃

∆ 48 ӊԋ Ԋ ̆ ֲ ҉ Ȃ 

9ȁᵟ Ὲ  

̂1̃2005 7 12 ̆ ֲᵟ Ὲ ᴂ ᴪ ᴂ

̆ ‗ ֲ ֟ Ὲ ט ֲ ễ̕

‗ ֲ ֣ ᴨᾢ Ȃ2005 12 31 ̆ ᴂ ᴪ2005

̂ ̃ ̂108̃ ӥ̆ ֲ ֲễט 2,889.67̓ ᾝ̆

ֲ ҉ ֣ ᴨᾢ Ȃ ῀ Ȃ2011 12 16

ȁ Ҭ ľ ӄⱲĿҺ Ҋ̆ ֟ Ὲ ȁ

ᵟ Ὲ ȁ ӽַᴧ Ὲ ԅ ̆ ֟

Ὲ ҍᵟ Ὲ ľ ҙ Ŀ ῏ ̆

֟ Ὲ ᵟט Ὲ 3,285.64̓ ᾝ̂ῒҬ 2,612.71̓ ᾝ̕

ȁ 72.93̓ ᾝ̕ 600̓ ᾝ Ȃ̃2016 9 27 ̆ ԓҬ

ֲ 2016̃̂ץ 05 59 Ԋ ӥ ᵟ Ὲ ֟

Ὲ ֟ Ȃ 
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̂2̃2011 12 26 ̆ ᵟ Ὲ ľ ԋ Ŀ

̆ ԓҬ ֲ ֟ Ὲ Ȃ

ᵟ Ὲ №≢ԍ2012 3 ȁ2012 8 2015 3 ̆ ∞

פ ט 2,430.40̓ ᾝ ט ̂

2015 3 1 ҹ819.11̓ ᾝ Ȃ̃2015 4 20 ̆ ԓҬ ֲ ץ̂ 2012̃

ԓҬ ∆ 00058 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔ ֟ Ὲ ԍ∞

‗ ῤ ᵟ Ὲ ט 2,430.40̓ ᾝ̕ ֟

Ὲ ԍ∞‗ ῤ ᵟ Ὲ ט ≠ 2012׆̂ 1 6 ץ̆

2,418.25̓ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ ≠ 2014 9 16 2014׆̕

9 17 2,430.40̓ץ̆ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ ≠

ט ̕ ᵟ Ὲ ῒז Ȃ2015 6 ̆ ֟ Ὲ

ֲ ҉ ̆ ̂2012̃ ԓҬ ∆ 00058 ȇ

Ԋ∞‗ӥȈ ѿ ȁ ԋ ∞‗̆ ҉ ֲᵟ Ὲ ῒז Ȃ2015 9

̆ ֲ 2015̃̂ץ 00282 Ԋ∞‗ӥ∞‗̔

҉ ̆ ∞Ȃ ╠ ҬȂ 

̂3̃2012 12 5 ̆ ᵟ Ὲ ľ ᾣ ԋ Ŀ

̆ ԓҬ ֲ ȁ ȁᴅᾠ ȁᴅ ȁ

Ԑ ҙ Ὲ ȁ ֟ Ὲ ̆ פ∞

ễ 4,097.68̓ ᾝ̕ פ∞ ט

ӊ ῃ ӊ ֟ ̂ ≠

̃̆ פ∞ ȁᴅᾠ ȁᴅ ȁ Ԑ ҙ Ὲ ȁ ֟

Ὲ ҉ ṽⱵ Ḡ ᴋ̂ΐᵣץ ҹ‰̃̆

פ∞ ҉ ṽⱵ ễ ᴋȂ2013 2 4 ̆

ԓҬ ֲ 2013̃̂ץ ԓҬ ∆ 00056 Ԋ ӥ̆ ԓҬ

ֲ ̆ Ԋֲ Ҋץ ̔ Ԋֲ ̆ ᾣ

ԋ ̆ 2012 12 31 ̆ ᵟ Ὲ ҹ ᾣ ԋ

῍ ט 3,726.05̓ ᾝ̂ ̃̕ 2013 3 1
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╠ץ ט ᵟ Ὲ 2012 12 31 ט 3,726.05̓ ᾝ̆ץ ׆

2013 1 1 ҹ 3,726.05̓ץ ᾝҹ ≠ №ӊ ֟

̕ ȁᴅᾠ ȁᴅ ȁ ֟ Ὲ

҉ ễ ṽⱵ ễ ᴋ̕ ⌠ Ҍ

҉ץ ӈⱵ̆ט Ԑ ҙ Ὲ 1,000̓ ᾝ ῤ

ễ ᴋȂ ╠ ҬȂ 

̂4̃2012 12 5 ̆ ᵟ Ὲ Ṣ ̆ ԓҬ ֲ

ȁ ȁᴅᾠ ȁᴅ ȁ Ԑ ҙ Ὲ ȁ

֟ Ὲ ̆ פ∞ ễ Ṣ

1,927.38̓ ᾝ̆ץ 2012 12 31 ≠ 1,020.03̓ ᾝ̕∞פ ט

ט 2013 1 1 Ṣ ӊ ׅ ֟ ץ̂ ễ

Ṣ 1,927.38̓ ᾝҹ ̆ ≠ Ṑ ̃̕ פ∞ ȁ

ᴅᾠ ȁᴅ ȁ Ԑ ҙ Ὲ ֟ Ὲ

҉ ṽⱵ Ḡ ᴋ̂ΐᵣץ ҹ‰̃̕ פ∞

҉ ṽⱵ ễ ᴋȂ2013 2 4 ̆ ԓҬ ֲ ץ

̂2013̃ ԓҬ ∆ 00057 Ԋ ӥ̆ ԓҬ ֲ ̆

Ԋֲ Ҋץ ̔ ̆ 2012 12 31 ̆

ᾣ ԋ ̆ ῍ ᵟ Ὲ Ṣ ҹ1,927.38̓ ᾝ̆≠

2012 12 31 ҹ1,251.78̓ ᾝ̕ 2013 3 1 ễ╠ץ ᵟ Ὲ

Ṣ 1,927.38̓ ᾝȁ≠ 1,251.78̓ ᾝ̆ץ 2013׆ 1 1 ҹ

1,927.38̓ץ ᾝҹ Ҭ ֲ ≠ Ṑ ≠ ̕ ȁᴅ

ᾠ ȁᴅ ȁ ֟ Ὲ ȁ ҉ ṽⱵ

ễ ᴋȂ ╠ ҬȂ 

̂5̃2014 4 ̆ Ҭ ֟ Ὲ ľ Ҭ

֒ Ŀ Ҭ Ҭ ֲ ᵟ Ὲ

̆ פ∞ ט 1,635̓ ᾝȂ 2013 11 ̆ ᵟ Ὲ

ԓҬ ֲ Ҭ ֟ Ὲ ȁ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-466 

֟ Ὲ ̆ ∞‗ ѿ Ҭ ֟ Ὲ ᵟ

Ὲ ט 731.14̓ ᾝ̆ 2011 12 16 ט ӊ ץ̆ ט

ҹ ̆ 0.1% ‰ ט ̕ ∞‗ ѿ Ҭ

֟ Ὲ ᵟ Ὲ ⌠ Ḡ 169.92̓ ᾝ̆ 2013 7

28 ט ӊ ץ̆ ט ҹ ̆ 0.1% ‰ ט ̕

∞‗ ԋ ֟ Ὲ ṽⱵᶭ҉ץ ᴋȂ

2014 6 ̆ ԓҬ ֲ 2014̃̂ץ ԓҬ ∆ 00419

Ԋ ӥ ̔ Ҭ ֟ Ὲ ₮ ̆

Ҭ Ҭ ֲ Ȃ2014 7 ̆ ֲ ץ̂ 2014̃

00052 Ԋ ӥ̆ ᵟ Ὲ ҉ ̆

Ȃ҉ ң Ҭ Ҭ ֲ Ȃ2015 4 ̆ᵟ Ὲ

ҹ̔1ȁ∞‗ Ҭ ֟ Ὲ ט

1,610.95̓ ᾝ̆ 2011 12 16 ט ӊ ץ̆ ט ҹ ̆

0.1% ‰ ט 2̕ȁ∞‗ Ҭ ֟ Ὲ

⌠ Ḡ 169.92̓ ᾝ̆ 2013 7 28 ט ӊ ץ̆ ט ҹ

̆ 0.1% ‰ ט ̕3ȁ∞‗ ֟ Ὲ

ṽⱵᶭ҉ץ ễ ᴋȂ2015 7 ̆ Ҭ Ҭ ֲ ץ

Ԋ∞‗ӥ̂2015̃ Ҭ ѿ∆ 00001 ∞‗̔ ᵟ Ὲ ̕

Ҭ ֟ Ὲ Ȃ2015 10 ̆ᵟ Ὲ

ֲ ҉ ̆ ᶭ ̂2015̃ Ҭ ѿ∆ 00001 Ԋ∞‗ӥ

ѿ ∞‗̕ ᶭ ∞ ҉ ֲ Ҭ ֟ Ὲ ҉ ֲ

ט 1,460.95̓ ᾝ̆ 2011 12 16 ט ӊ ץ̆ ҹ ̆

0.1% ‰ ט ̕ ᶭ ∞ ҉ ֲ Ҭ ֟

Ὲ ⌠ Ḡ169.92̓ ᾝ̆ 2013 7 28 ט ӊ ץ̆

ҹ ̆ 0.1% ‰ ט ̕ ᶭ ∞ ҉ ֲ

֟ Ὲ ṽⱵ҉ץ ễ ᴋȂ2016 6 ̆ ֲ

ץ Ԋ ӥ̂2016̃ 4 ̆ Ҭ Ҭ ֲ ̂2015̃ Ҭ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-467 

ѿ∆ 00001 Ԋ∞‗̕ Ҭ Ҭ ֲ ̕҉ ֲᵟ Ὲ ֜

ԋ ᴆ 119,652ᾝԇץ Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂6̃2015 2 ̆ ľ ¥ ֒ Ŀ

ԓҬ ֲ ᵟ Ὲ ̆ פ∞ ט 1,598.89̓

ᾝ̆ 2011 12 16 ט ӊ ץ̆ ῃ ҹ ̆ 0.1% ‰

ט ̆ 180̓ ̕ פ∞ ⌠ Ḡ 169.92̓

ᾝ̆ 2013 7 28 ט ӊ ץ̆ ῃ ҹ ̆ 0.1% ‰

ט ̆ 16̓ Ȃ2015 2 ̆ ԓҬ ֲ 2015̃̂ץ ԓҬ

∆ 00321 Ԋ ӥ̆ ‟ ᵟ Ὲ 1,500̓ ᾝ Ȃ2015

3 ̆ ԓҬ ֲ ץ̂ 2015̃ ԓҬ ∆ 00321-1 Ԋ ӥ̆

ᵟ Ὲ 750̓ ‟ ᵟ Ὲ ֟Ȃ

╠ ѿ ҬȂ 

̂7̃2015 8 ̆ ₀ Ὲ ₀

ֲ ᵟ Ὲ ̆ פ∞ ᵟ Ὲ ט ₀

1,038.50̓ ᾝ̆ ץ ҆№ӊԓ ‰ ט 2015 1 25

ט ӊ Ȃ2015 11 ̆ ֲ Ԋ ӥ̂2015̃

∆ 03997 ̆ Ҋ ̔1ȁ ᵟ Ὲ № ט

₀ Ὲ Ҋ 785.22̓ ᾝ̂ 2015 11 30 100̓ט ᾝ̕

2015 12 30 75̓ט ᾝ̕2016 1 25 100̓ט ᾝ̕2016 4 30 100ט

҆ᾝ̕2016 5 30 50̓ט ᾝ̕2016 6 30 50̓ט ᾝ̕2016 7 30 ט

75̓ ᾝ 2̕016 8 30 75̓ט ᾝ 2̕016 9 30 160.22̓ט ᾝ̃̕ 2ȁ

ᵟ Ὲ Ҍ ѿ ט ̆ ₀ Ὲ

ᵟ Ὲ ѿ Ҋט Ȃ ╠ ҬȂ 

̂8̃2015 9 ̆ ᵟ Ὲ ԓҬ ֲ

ҙ ̂ ̃ Ὲ ̆ ̔1ȁ∞

֣ ᴨᾢ ễ ̕2ȁ∞פ ҙ ̂ ̃ Ὲ

ט ̔5,286.55̓ ᾝ ̔862.05̓ ᾝ̕҉ץң ῍ ̔6,148.60



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-468 

҆ᾝ̕3ȁ҉ץ 2015 9 30 ̆ ҉ץ↕ט ҹ ̆

0.03% ט ≠ Ȃ2015 10 ̆ ԓҬ ֲ ץ Ԋ ӥ̂2015̃

ԓҬ ∆ 01239 ̆ Ҋ̔‟ ȁ ҙ

̂ ̃ Ὲ ᴇṿ6,000̓ ᾝ ֟Ȃ2016 5 5 ̆ ᵟ Ὲ

ԓҬ ֲ ̆ 1̔ȁ∞פ ҙ ̂

̃ Ὲ ט ̔5,286.55̓ ᾝ̕2ȁ∞ ֣

ᴨᾢ ễ ̕3ȁ∞פ ҙ ̂ ̃ Ὲ 2015ט

9 23 ȁ 8̔62.05̓ ᾝ 4̕ȁ∞

֣ ᴨᾢ ễ ̕5ȁ∞פ ҙ ̂ ̃ Ὲ

2015׆ט 10 1 ט Ȃ ╠ ѿ

ҬȂ 

̂9̃2016 1 4 ̆ ᵟ Ὲ ̆ Ҭ

ֲ Ҭ̆ פ Ҭ ễ ᵟ Ὲ 1,641.40̓

ᾝȂ ╠ ѿ ҬȂ 

̂10̃2016 1 8 ̆ Ҭ ӯ

ֲ ᵟ Ὲ ̆ ̔1ȁ∞פ ᵟ Ὲ

Ҭ ט 1871.82̓ ᾝ 2̕ȁ ᵟ Ὲ ט

ⱴᴇ Ȃ2016 1 26 ̆ ֲ Ԋ ӥ̂2016̃ 0234 ∆

397 ̆ Һ Ҋ̔1ȁ ᵟ Ὲ ט

Ҭ Ҋ 1,586.52̓ ᾝ̆ 2015׆ 12 21 ץ Ҋ

ҹ 0.08983% ⱴᴇט ̂2016 2 6 ט 300̓ ᾝ №

2015׆ 12 21 ⱴᴇ ̕2016 5 20 ט 400̓ ᾝ

№ 2015׆ 12 21 ⱴᴇ ̕2016 8 20 ט 400̓ ᾝ

№ 2015׆ 12 21 ⱴᴇ 2̕016 11 20 ט 200̓ ᾝ

№ 2015׆ 12 21 ⱴᴇ ̕2017 2 20 ט 286.52

҆ᾝ № 2015׆ 12 21 ⱴᴇ ̃̕ 2ȁ ᵟ Ὲ ט

Ҭ 2015 12 20 ⱴᴇ 285.29̓ ᾝ̂ ԍ2016 11



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-469 

20 200̓ט ᾝ ԍ̆2017 5 20 ᵩҊט 85.29̓ ᾝ Ȃ̃ ╠ ҬȂ 

̂11̃2016 1 ̆ ᵟ Ὲ Ṣ ̆ Ҭ ֲ

̆שּׂ פ∞ 1̔ȁ שּׂ ễ ᵟ Ὲ Ṣ ֲ 2,430.91

҆ᾝ̕2ȁ שּׂ ט 2015 1 9 2015 11 30 ≠

220.39̓ ᾝ̆ 2015 12 1 ӊ 2,430.91̓ץ̆ ᾝҹ ̆

2% ≠ט Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂12̃2016 2 4 ̆ ᵟ Ὲ ̆ ѿ

Ҭ ֲ ҙ Ὲ ̆ 1ȁ̔פ∞ ҙ

Ὲ ᵟ Ὲ ט 3,036.85̓ ᾝ̕2ȁ ᵟ Ὲ ḤҬ

B ȁA ȁ ȁA AB ӊ ῒז

ᴇȁ ᴇ ֣ ᴨᾢ ễ Ȃ2016 10 28 ̆ ѿҬ ֲ

̂2016̃ 01 ∆116 Ԋ ӥ ̆ Ҋ ̔ѿȁ ᵟ Ὲ

ȁ ҙ Ὲ ̆ ҙ Ὲ №

ᵟ Ὲ ’Ҋ̆ ꞋⱵῈ טֲז ̆ №

ט ҉Ҍ ῀ ט ̆ ҙ Ὲ

ᵟ Ὲ ῃט 366.26̓ ᾝ̆ ԍ2016 10 25 ╠ 80̓ט

ᾝ̆ԍ2016 11 20 ╠ 120̓ט ᾝ̆ԍ2016 12 31 ╠ 166.26̓ט ᾝ̕ԋȁ

ѿ ῤ ̆ᵟ Ὲ ȁ ҙ Ὲ ȇ

Ȉ Ҋ ≠ӈⱵῃ ̆ԑҌ Һ ᴋᵥ ≠̕҈ȁ

19.36̓ ᾝ̆⁞ 9.68̓ ᾝ ᵟ Ὲ Ȃ 

̂13̃2016 3 ̆ ֒ ̆

ᵟ Ὲ ȁ ȁ ֟ Ὲ ȁ

ҙ Ὲ ̆ ᶭ 1ȁ̔פ∞ ᵟ Ὲ ט 2000̓ ᾝ ̆

ט ט 100̓ ᾝ̂ ӊ ̆ 2% ̃̕ 2ȁ ᵟ

Ὲ ҉ ᴋ̕3ȁ ֟ Ὲ ᵟ Ὲ

҉ ᴋ̕4ȁ ҙ Ὲ

֟ Ὲ ט ӈⱵ ᴋȂ2016 6 15 ̆ ֲ̂ ̃ᵟ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-470 

Ὲ ֲ̂ ̃ ֒̆ פ∞

ֲ̂ ̃ ֒ễ 1,744.44̓ ᾝ̆ץ ט 2016 3 31 ễ

ӊ ̂ 2% Ȃ̃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂14̃2016 5 3 ̆ ᵟ Ὲ Ṣ ̆ Ҭ ֲ

֒̆ פ∞ ֒ễ ᵟ Ὲ Ṣ 1,268.41̓ ᾝ

2015 4 1 Ṣ ט ӊ ≠ ̂ 2% Ȃ̃2016 9 ̆

Ҭ ֲ 2016̃̂ץ 0103 ∆8545 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔ ֒

∞‗ ӊ ῤ ᵟ Ὲ ễ Ṣ 1,268.41̓ ᾝ̆ ט

ᵟ Ὲ 1,268.41̓ץ ᾝṢ ҹ 2015׆̆ 4 1 ╠ Ṣ ễ

ӊ ̆ ≠ 2% ≠ Ȃ 

̂15̃2016 5 25 ̆ ᵟ Ὲ Ṣ ̆ Ҭ ֲ

̆ ∞‗̔1ȁ ᵟ Ὲ Ṣ ֲ 454.85̓ ᾝ̕2ȁ

ᵟ Ὲ ≠ט ֲ 582.34̓ ᾝ̂≠ 2016 5 25 ̆

≠ ễṢ ӊ Ȃ̃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂16̃2016 6 2 ̆ ֲᵟ Ὲ ̆ ᴂ

ᴪ ₮ᴂ ̆ ‗̔1ȁ ֲ ҙ Ὲ ט ֲᵟ

Ὲ 8,000̓ ᾝ 2̕ȁ ֲᵟ Ὲ ῒ י

י Ẋ ԋ 1-Fȁ2-Fȁ3-Eȁ4-10Hȁ12Hȁ11Hȁ

13Gȁ14Gȁ15Gȁ16G ᴇ ᴇ Ҭᴨᾢ ễȂ2016 6 7 ̆

ᴂ ᴪ2016̃̂ץ ᴂ 1161 Ԋ ‗ӥ ‗ Ҋ̔1ȁ ֲ

ҙ Ὲ ‗ ӊ 5 ῤ ֲᵟ Ὲ ט 8,000̓ ᾝ 2̕ȁ

ֲᵟ Ὲ י י Ẋ

ԋ 1-Fȁ2-Fȁ3-Eȁ4-10Hȁ12Hȁ11Hȁ13Gȁ14Gȁ15Gȁ16G ᴇ

ᴇ ̆ ‗ 1 8,000̓ ᾝ ῤ֣ ᴨᾢ ễ Ȃ ╠ ҬȂ 

10ȁ Ὲ  

    ̂1̃2012 8 27 ̆ ֲ ᾣ ȁ ҍ Ὲ ľ ҈ Ὲ

ĿLJ17 ̆ ᴂ



ᴍ Ὲ ӥ 
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ᴪ ₮ᴂ ̆ ‗ ֲ ̕ ‗

ֲ Ὲ ֲ ט 1,630.48̓ ᾝ̕ ‗ ֲ Ὲ

Ảט 29.64҆ᾝ̕ ‗ ֲ Ὲ Ḡ ȁ Ḡ ȁ

Ḡ 887.84҆ᾝ̕ ‗ ֲ Ὲ Ḡ ≠ 849.34

҆ᾝȂ2012 12 27 ̆ ֲ Ὲ ᴂ ᴪ ֜ᴂ ӥ̆

ᶭ ֲ Ὲ ҍ ֲ ᾣ ȁ ԍ2012 6 26

ȇ ҈ Ὲ LJ17 ԋ

Ȉ̕ פ ֲ ᾣ ȁ ễ ֲẢ ȁ 346̓

ᾝ̂ ץ ҹ‰ Ȃ̃ ╠ ᴂ ҬȂ 

    ̂2̃2014 5 8 ̆ Ὲ ľ Ŀ

̆ ѿҬ ֲ ᴋῈ ̆

∞‗ ט 1,300̓ ᾝ̂ ҹ ̆ ץ

ҹ‰̃̕ ∞‗ ט ≠ ῃ ט ҹ 2010׆)

1 22 ̆ ⌠2014 5 9 ҹ238.99̓ ᾝ Ȃ̃2016 1 28 ̆

ѿҬ ֲ 2014̃̂ץ ѿҬ ∆ 00576 Ԋ∞‗ӥ∞‗ Ҋ̔1ȁ

Ὲ ̂ ҹľ

ᴋῈ Ŀ̃ ∞‗ ῤ Ὲ ט 1,684.26

҆ᾝ̕2ȁ Ὲ ∞‗

ῤ Ὲ ט ≠ ̆≠ 2010׆ 1 22 1,684.26̓ץ ᾝҹ

Ҭ ֲ ≠ ט ҹ Ȃ2016 2 3 ̆҉

ֲ̂ѿ ̃ Ὲ ֲ

҉ ̆ ᶭ ѿҬ ֲ ̂2014̃ ѿҬ ∆

00576 ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̆ ᶭ ∞Ȃ ╠ ԋ ҬȂ 

̂3̃2016 3 ̆ Ὲ ̆ ѿҬ

ֲ ѿ ֟ Ὲ ̆ 1̔ȁɰ ȇ

ѿ Ȉ̕ 2ȁᶭ ‗ ѿ ֟ Ὲ Ḡ

2000̓ ᾝ̆ 2014׆ 10 13 2016 3 31 ≠ ̕720



ᴍ Ὲ ӥ 
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҆ᾝ̕ 2016׆ 4 1 ≠ Ṑ ‰ ≠ ҹ

̕3ȁᶭ ‗ ѿ ֟ Ὲ 100̓ ᾝ̕4ȁᶭ

‗ ѿ ֟ Ὲ Ὲ ҹ ֟

ֲ ȁ ‰ ≠ 300̓ ᾝ̕5ȁ

ᵀ 30% ‗Ȃ2016 3 ̆ Ὲ

ѿҬ ֲ ₮ ֟Ḡῃ ̆ ᶭ ȁḠῃ ֲ

ѿ ֟ Ὲ 3,000̓ ᾝ ῒ ֟Ȃ2016 5 25 ̆

ѿҬ ֲ 2016̃̂ץ 01 ∆ 206 Ԋ ӥ ̆ ȁ

‟ ѿ ֟ Ὲ ᴇṿ3,000̓ ᾝ ֟Ȃ ╠ ѿ

ҬȂ 

11ȁ֜  

̂1̃2012 8 9 ̆ ֲ֜ ҍ Ὲ ľ ҈

Ὲ LJ3 Ŀ

̆ ᴂ ᴪ ₮ᴂ ̆ ‗ ֲ Ὲ

ֲ֜ ט ֲ ῒף ט 320̓ ᾝ ̕

‗ ֲ ֲ ט ễ 2,595̓ ᾝ̕ ‗ ֲ

ֲ ễ 109.13̓ ᾝ̕ ‗ ֲ ֲ ễ

12̓ ᾝȂ Ὲ №≢ԍ2012 10 9 2013 1 7 ₮ᴂ

ᴂ ⱴ ̆ ֲҍ ֲ ȇ

ӥȈȁȇ ҈ Ὲ

LJ3 Ȉ̂ ҹ2009 9 23 ̃ ̕ ‗

ֲ ֲ Ḡ 3,438.47̓ ᾝ̕ ‗ ֲ

ֲ ≠ 718̓ ᾝ̕ ‗ ֲ ֲ

1,004.45̓ ᾝ̂ 1,004.45̓ ᾝ ֜ ̆ ץ ט

̆ ҌῬץ ̃̕ט ‗ ֲ ט ᶫ ȁ

ȁ ֲ Ả ȁ 2,400̓ ᾝ̕ ‗

ֲ ֲ 910.44̓ ᾝ 1,110̓ ᾝḠ



ᴍ Ὲ ӥ 
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≠ 501.6̓ ᾝ̂ ט ֜ ט ̆ ҌῬ

ט Ȃ̃2013 6 9 ̆ ᴂ ᴪ̂2012̃ ᴂ 420 ‗ӥ ‗̔

ֲ֜ ⌠ ‗ӥӊ 15 ῤ̆ ֲ Ὲ

Ḡ ֲ 2,026.43̓ ᾝ̆ Ḡט ≠ ̂ 2011 4 1 2012 10 9

Ḡץ̆ 2,026.43̓ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ ‰≠

̃̆ ֲ ᴂ ̆ ֲ ῒזᴂ Ȃ2013 10 ̆

ֲ ᵬ₮̂2013̃ ∆ 00029-1 Ԋ ӥ̆ ֜

ᵬ₮̂2013̃ ∆ 00029-1 ꜛ ӥ̆‟

Ὲ ֜ 2,026.43̓ ᾝḠ Ḡ ≠ ⌠ ṽ ̆

ֲ ̆֜ Ҍ Ὲ ễ҉ ṽⱵ̕ ֜

ễ̆ט↕ ֲ Ȃ2014 10 ̆֜

Ὲ Ḡ ≠ 2,226.25̓ ᾝ ֲ Ȃ

Ὲ ֜ ̂2012̃ ᴂ 420 ‗ӥ

ṽⱵ ≠ ̆2015 3 ̆֜ ≠ 200̓ ᾝ ט

ѿҬ ֲ Ȃ 

̂2̃2013 11 25 ̆ ֲ֜ ҍ Ὲ ľ ҈

Ὲ LJ3 Ŀ

̆ ᴂ ᴪ ₮ᴂ ̆ ‗ ֲ ֲ ט

ҹ135.95̓ ᾝ̕ ‗ ֲ ֲ ֲ ῒף ט

320̓ ᾝ̆ ̂ ≠ ̆ ⅞

₮ӊ ֲ ӊ ̃̕ ‗ ֲ ֲ

619.45҆ᾝȂ2014 6 24 ̆ ᴂ ᴪ̂ 2013̃ ᴂ 705 ‗ӥ ‗̔

1ȁ ֲ֜ ֲ Ὲ ҍט ῏

῍ 1,075.40̓ ᾝ̆ ԑҌ ̕2ȁ ֲ֜ ῒזᴂ Ȃ 

̂3̃2012 8 9 ̆ ֲ֜ ҍ Ὲ ľ ҈

Ὲ LJ6 Ŀ

̆ ᴂ ᴪ ₮ᴂ ̆ ֲ ᴂ ԅ ̆



ᴍ Ὲ ӥ 
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ֲ ̆ ֲ֜ ף ֲ Ὲ

ט 2,149.85̓ ᾝ׆ ֲ Ὲ Ḡ Ҭ

̆ ҹ ̕ ‗ ֲ ֲ ט 997.05̓ ᾝ̕

‗ ֲ ֲ ט 1,925̓ ᾝ̕ ‗ ֲ ֲ

ễ 26.50̓ ᾝȂ2013 6 20 ̆ ᴂ ᴪ̂2012̃ ᴂ 419

‗ӥ ‗̔ ֲ Ὲ ⌠ ‗ӥӊ ῤ̆

ֲ֜ ễ טף ֲ 2,149.85̓ ᾝ̆ ׆ ֲ ֲ

Ḡ ȁ Ḡ 3,767.98҆ᾝҬ ̆ ֲ֜ ῒז

ᴂ Ȃ ╠ ҬȂ 

̂4̃2013 2 25 ̆ ֲ Ὲ ľ ҈ Ὲ

LJ6 Ŀ ̆

ᴂ ᴪ ₮ᴂ ̆ ֲ֜ Ḡ 2,037.52̓ ᾝ ≠

Ȃ2013 6 20 ̆ ᴂ ᴪ̂2013̃ ᴂ 140 ‗ӥ ‗̔

ֲ֜ ⌠ ‗ӥӊ ῤ ֲ Ὲ

Ḡ ֲ 1,618.13̓ ᾝ̕ ֲ֜ 2010׆ 11 19 ץ̆

Ḡ ᵩ 1,618.13̓ ᾝҹ ̆ Ҭ ֲ ≠ ̆

ֲ Ὲ ט ≠ ̆ ╠ Ḡ ӊ Ȃ2013

10 ̆ ֲ ᵬ₮̂2013̃ ∆ 00029-1 Ԋ ӥ̆

֜ ᵬ₮̂2013̃ ∆ 00029-1 ꜛ ӥ̆‟

Ὲ ֜ 1,618.13̓ ᾝḠ ≠ ⌠

ṽ ̆ ֲ ̆֜ Ҍ Ὲ

ễ҉ ṽⱵ̕ ֜ ễ̆ט↕ ֲ Ȃ2016 4

21 ̆ ѿҬ ֲ ̂2015̃ ѿҬ ᴂ 00379 ̆

Ὲ ҍ֜ ȁ֜ ҍ Ὲ

ң ̂̂ 2015̃ ѿҬ ᴂ 00150 ȁ̂ 2015̃ ѿҬ ᴂ 00379 ̃ԇץ

̆֜ Ҋ↓ӈⱵ̔ѿȁ Ὲ ט

2,584,388.83ᾝ̕ ט Ὲ ҍ ֜ ̂ ̃ ᴋῈ



ᴍ Ὲ ӥ 
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ѿ 83,693ᾝȂ 

̂5̃2013 11 25 ̆ ֲ֜ ҍ Ὲ ľ ҈

Ὲ LJ6 Ŀ

̆ ᴂ ᴪ ₮ᴂ ̆ ‗ ֲ ֲ ט

ҹ ̕ ‗ ֲ ֲ ט 984.09̓ ᾝȂ2014 1

13 ̆ Ὲ ᴂ ᴪ ₮ᴂ ̆ ᶭ ‗

ֲ ט ȁ ễ 1,121.88̓

ᾝ̕ ‗ ֲ ≠ ễ҉ ≠ ̂ῒҬ612.06̓ ᾝ

2010 11 19 ̆ 509.82̓ ᾝ 2012 6 15 ̆ ᴂ

ӥ ֲ ӈⱵӊ Ȃ̃2014 11 15 ̆ ᴂ ᴪ̂ 2014̃

ᴂ 704 ‗ӥ ‗̔1ȁ ֲ Ὲ ֲ֜

ט 984.09̓ ᾝ̕2ȁ ֲ֜ ט ֲ

Ὲ 305̓ ᾝ̕҉ ң ̆ ֲ Ὲ

ֲ֜ 679.09̓ט ᾝ̆ ֲ Ὲ ⌠ ‗

ӥӊ 15 ῤ ט ֲ֜ ̕3ȁ ֲ֜ ῒזᴂ ̕

4ȁ ֲ Ὲ ῒזᴂ Ȃ2016 4 21 ̆

ѿҬ ֲ ̂2015̃ ѿҬ ᴂ 00379 ̆

Ὲ ҍ֜ ȁ֜ ҍ Ὲ ң

̂̂ 2015̃ ѿҬ ᴂ 00150 ȁ̂ 2015̃ ѿҬ ᴂ 00379 ̃ԇץ

̆֜ Ҋ↓ӈⱵ̔ѿȁ Ὲ ט 2,584,388.83

ᾝ̕ ט Ὲ ҍ ֜ ̂ ̃ ᴋῈ

ѿ 83,693ᾝȂ 

̂6̃2012 12 7 ̆ ȁ

ֲ ֜ ȁ ֜ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ⱲῈ ֲ ץ̆ ҈ֲ Ꞌ

Ⱶ ᴋῈ Ὲ ̆ פ∞ ֜ ט

ᴇ 5,100̓ ᾝ̕ פ∞ ֜ ׆ ӊ ט ӊ ̆



ᴍ Ὲ ӥ 
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ץט 5,100̓ ᾝҹ ̆ ≠ ≠ פ∞̕ ֜

ȁ Ὲ ȁ Ὲ ⱲῈ

ֲ ט ῤ ҉ ט ᴋȂ2013 11 12 ̆

ֲ ̂2013̃ ∆ 2 Ԋ∞‗ӥ∞‗̆ ȁ

Ȃ2013 12 27 ̆ ȁ ֲ ҉ ̆

ֲ ̂2013̃ ∆ 2 Ԋ∞‗̆ ∞ ҉ ֲѿ

Ȃ2015 3 ̆Ҭ ֲ ῍ ֲ 2014̃̂ץ ѿ 88 Ԋ

∞‗ӥ∞‗ ҉ ̆ ∞Ȃ2015 9 20 ̆ ȁ Ҭ ֲ ῍

ֲ Ῥ ̆ ᶭ Ῥ ̂2014̃ ѿ 88 ̕

̂2014̃ ѿ 88 Ԋ∞‗ӥ̕∞‗ ֲ ֲ ᵩ▼ט 5,000

҆ᾝȂ2015 12 10 Ҭ ֲ ῍ ֲ 2015̃̂ץ 3226

Ԋ ӥ̆ ȁ Ῥ Ȃ 

̂7̃2013 2 ̆ ֜ ԓҬ ֲ

ᴋῈ ᴋῈ №Ὲ

̆ פ∞ ט ῍ 499.15̓ ᾝ̕ פ∞ ט

ט ῍ 695.83̓ ᾝ̕ פ∞ ט ט ≠ ῍

21.56̓ ᾝ̕∞פ ₮ Ⱶ 29.37҆ᾝ̕ פ∞

ễ 500̓ ᾝȂ2015 9 ̆ ԓҬ ֲ ץ

Ԋ∞‗ӥ̂2013̃ ԓҬ ∆ 00297 ̆∞‗ Ҋ̔1ȁ

ᴋῈ №Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤ ֜ ט

437.84̓ ᾝ̕2ȁ ᴋῈ №Ὲ ԍ ∞‗ ӊ

ῤ ֜ ט 592.82̓ ᾝ̆ ץ ט 592.82̓ ᾝҹ ׆

2013 4 8 ט Ҭ ֲ ≠ ≠ט ̕3ȁ

ᴋῈ №Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤ ֜ ט

ễ3.7̓ ᾝ 4̕ȁ ᴋῈ ∞‗ ѿȁԋȁ҈ ῤ

ᾟ ễ ᴋ̕5ȁ ֜ ῒז Ȃ2015 11 ̆

ᴋῈ ȁ ᴋῈ №Ὲ ֲ



ᴍ Ὲ ӥ 
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҉ ̆ ᶭ ̂2013̃ ԓҬ ∆ 00297 Ԋ∞‗ӥ̆ ̆

∞҉ ֲ ᴋῈ ȁ ᴋῈ

№Ὲ Ҍ ȁ ט 1,030.66̓ ᾝ Ԋ ᴋȂ

╠ ԋ ҬȂ 

̂8̃2014 11 28 ̆ ֜ Ҭ ֲ

Ὲ Ὲ ̆ פ∞ ט Ḥ

Ḡ 1,000̓ ᾝ̕∞‗ ט ≠ ׆̆ ӊט ט

ӊ ̂ ҹ̔2013 12 24 2014 2 27 Ҭ ֲ ≠

ҹ4.49̓ ᾝ̆2014 2 28 2014 11 30 Ҭ ֲ ≠ ҹ

44.71̓ ᾝ Ȃ̃2015 1 6 ̆ Ҭ ֲ ᵬ₮̂2014̃ Ҭ ԋ∆

00073 Ԋ ӥ̆ ‟ Ὲ Ὲ Ҋ

1,049.2̓ ᾝ ȁ ṿ ֟Ȃ2015 3 24 ̆ Ҭ ֲ

2014̃̂ץ Ҭ ԋ∆ 00073 Ԋ∞‗ӥ̆∞‗ Ҋ̔ Ὲ

Ὲ ԍ∞‗ ӊ ῤ ֜ Ḥ Ḡ 1,000̓

ᾝ ≠ ̂ 2013 12 25 2014 3 9 Ҭ ֲ ≠

≠ ̕ 2014 3 10 Ҭ ֲ ≠ ≠ ט ӊ ̃̕

֜ ῒז Ȃ2015 4 ̆ Ὲ Ὲ

ֲ ҉ ̆ ԋ ѿ ∞‗̆ᶭ

Ȃ2015 9 ̆ ֲ ץ Ԋ ӥ̂2015̃ ѿ 00130

̔ Ҭ ֲ ̂2014̃ Ҭ ԋ∆ 00073 Ԋ∞‗̕

Ҭ ֲ Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂9̃2014 8 25 ̆ ѿҬ ֲ

֜ ̆ פ∞ ֜ ῤ

ט ῀ᵩ 1,000̓ ᾝ̂ΐᵣ ץ Ⱶ

ҹ‰̃̕ ᶭ ֜ Ḡ 620̓ ᾝȂ

2015 12 ̆֜ ѿҬ ֲ ̆ פ∞

ֲ̂ ̃ ȁ ֜ ῒף ט Ḡ 500.00̓ ᾝ



ᴍ Ὲ ӥ 
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94.26̓ ᾝ̂ ȁ 49.87̓ ᾝ̆≠ ȁ ≠ 44.39̓ ᾝ̃̆

≠ט ̂≠ 2014׆ 9 25 Ḡ ễ ̆≠

Ҭ ֲ ≠ ̃̕ פ∞ ȁ ễ֜ ҹῒ

561.45̓ ᾝȂ ╠ ѿ ҬȂ 

̂10̃ 2015 3 ̆ ֒ Ὲ Ҍ ≠ ѿҬ

ֲ ֜ ̆ פ∞ ֜ ֒

Ὲ 1,000̓ ᾝ ≠ 72.54̓ ᾝȂ2015 5 ̆ ѿҬ ֲ ץ

̂2015̃ ѿҬ ∆ 00058 Ԋ ӥ ֜ ₮

Ȃ2015 6 9 ̆֜ ֲ ₮҉ Ȃ2015 9 ̆

ֲ 2015̃̂ץ 00117 Ԋ ӥ ҉ ̆

Ȃ2015 6 17 ̆ ѿҬ ֲ ץ Ԋ ӥ

̂2015̃ ѿҬ ∆ 00561-2 ̔ ȁ‟ ֜

1,072.54̓ ᾝȂ2015 12 ̆ ѿҬ ֲ 2015̃̂ץ ѿҬ ∆

00561 Ԋ∞‗ӥ̆∞‗ Ҋ̔ ֜ ԍ ∞‗ ⱬӊ ԓ

ῤ ֒ Ὲ 1,000.00̓ ᾝ̆ 1,000.00̓ץ ᾝҹ ̆ Ҭ

ֲ ≠ ‰ 2015׆ט 2 11 ӊ

≠ ̕ ֒ Ὲ ῒז Ȃ ╠ ҬȂ 

̂11̃2015 5 ̆ ȁῌ Ҭ ֲ

֜ Ὲ Ȃ2015 7 ̆ ȁῌ Ҭ

ֲ ᶭ ⱴ֜ ȁ Ὲ ҹ ⱴ ̆֜ ȁ

Ὲ ט ᴇ ῤ ễ ᴋȂΐᵣ ’ ӊ

ľ ȁ ֲ ᴂ Ԋ Ŀӊľ17ȁ ֜ Ὲ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̂12̃ 2016 2 3 ̆ ֲ Ὲ

̆ ᴂ ᴪ ᴂ ̆ 1ȁ̔פ ֲ֜ ט

ֲ Ὲ 2,691.11̓ ᾝ̂ ҹ ̆ ץ

ᴇ⁞ ֲ ט ҹ‰̃̕ 2ȁ ֲ֜ ט

ֲ Ὲ ט 50̓ ᾝ̂ ץ̆



ᴍ Ὲ ӥ 
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ט ҹ ̆ ӊט ‗ ט ҹ ̆ Ҭ ֲ

‰≠ ̃̕ 3ȁ ֲ֜ ט ֲ

Ὲ Ḡ ≠ 50̓ ᾝ̂ ץ̆ ҹ ̆

ӊ ‗ ט ӊ ̆ Ҭ ֲ ‰≠

Ṑ Ȃ̃ ╠ ᴂ ҬȂ 

12ȁ Ὲ  

̂1̃2015 5 ̆ ȁῌ Ҭ ֲ

֜ Ὲ Ȃ2015 7 ̆ ȁῌ Ҭ

ֲ ᶭ ⱴ֜ ȁ Ὲ ҹ ⱴ ̆֜ ȁ

Ὲ ט ᴇ ῤ ễ ᴋȂΐᵣ ’ ӊ

ľ ȁ ֲ ᴂ Ԋ Ŀӊľ17ȁ ֜ Ὲ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̂2̃2016 1 19 ̆ ֲ Ὲ Ὲ

̆ ᴂ ᴪ ᴂ ̆ 1ȁ̔פ ֲ Ὲ

ט ֲ Ὲ Ὲ 3,790.48̓ ᾝ̕2ȁ

ֲ Ὲ ט ֲ Ὲ Ὲ

259.25̓ ᾝȂ2016 10 24 ̆ ᴂ ᴪ̂2016̃ ᴂ 398 ‗ ӥ

ֲ Ὲ Ὲ ԍ2016 10 13 ᴂ ֜

ȇ ᴂ ӥȈ ᴂ Ȃ 

13ȁ ԋῈ  

̂1̃2013 12 30 ̆ ´ȁ ᵬҹ ԋῈ

TJ1-10 ѿ ֲ̆ ԓҬ ֲ

ԋῈ ̆ פ∞ Ḡ 183̓ ᾝ̕ פ∞ ט

2010 6 4 2011 10 19 Ḡ 126.41̓ ᾝ̕

פ∞ 2011ט 10 20 2014 1 23 Ḡ

187.97̓ ᾝ̆ 183̓ץ ᾝҹ ≠

Ḡ ҹ ̕ פ∞ ט 533.00̓ ᾝ̆ ץ ט

ҹ ≠ ט ҹ ̂ 2011׆ 11 20



ᴍ Ὲ ӥ 
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2013 12 31 ҹ73.12̓ ᾝ Ȃ̃2015 1 30 ̆

ԓҬ ֲ ᵬ₮̂2014̃ ԓҬ ∆ 00122 Ԋ ӥ̆ ԓ

Ҭ ֲ Һ ̆ Ԋֲ Ҋ ̔ ԋῈ ´ȁ

Ḡ ῍ 348.06̓ ᾝ̆ ԍ2015 1 31 ╠ 104.42̓ט ᾝ̆

2015 2 17 ╠ 104.42̓ט ᾝ̆2015 4 30 ╠ 139.22̓ט ᾝȂ҉

ԋῈ ⌠ט ´ȁ ̕ ҙҺ ᵝ

´ȁ № ֲ ȁ ̆ ԋῈ

⌠ 10 ῤ ´ȁ № ט ´ȁ ̕

Ԉ ҩ ᵞԍ ԋῈ ´ȁ ֟ṿ1% ҩ

̆ῒ № ԋῈ ⌠ 10 ῤ ט ´ȁ ̕

҈ֲ Қ ȁ ҙ Ὲ ȁ Ὲ ´ȁ

ҹ ֲ̆ ῏ ԍ ´ȁ ̆

ҍ ҈ֲ ῏̆ ҈ֲҌ Ὲ TJ1-10

ԋῈ Һ ᴋᵥ ≠̆ ҉ץ ԋῈ ט ´ȁ ᴋ

ᵥ Ȃ ╠ ҬȂ 

̂2 2̃015 8 ̆ Ḥ ̂ ̃ Ὲ

ֲ ȁ ԋῈ ̆ΐᵣ ’

ӊñ ȁ ֲ ᴂ Ԋ òӊñ1ȁ ò ῏ῤ Ȃ 

14ȁ Ὲ  

̂1̃2014 10 21 ̆ Ὲ ѿҬ ֲ

Ӝ Ὲ ̆ΐᵣ ’ ӊľ ȁ ֲ ᴂ Ԋ Ŀӊľ7ȁ

Ӝ Ὲ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̂2̃2014 10 21 ̆ Ὲ ѿҬ ֲ

ѿῈ ̆ פ∞ ѿῈ ט Ὲ

2014 9 30 188.83̓ ᾝ̆ ט פ∞̕ ѿῈ

ט Ὲ TJ1-15 2014 9 30 47.06̓ ᾝ̆

ט פ∞̕ ѿῈ ט Ὲ SW2



ᴍ Ὲ ӥ 
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2014 9 30 571.46̓ ᾝ̆ ט פ∞̕ ѿῈ

ט Ὲ ᾝ 2014 9 30 1,227.10̓ ᾝ̆

ט Ȃ2015 12 24 ̆ ѿҬ ֲ 2014̃̂ץ ѿҬ

∆ 01272 Ԋ ӥ ̆ ѿῈ ᴇṿ2000̓ ᾝ ֟

ȁ ȁ‟ Ḡῃ Ȃ ╠ ѿ ҬȂ 

̂3̃2015 6 ̆ ֲ Ὲ ᶫ ᴂ

ᴪ ᴂ ̆ ‗ ֲ Ὲ ֲ Ὲ

ט 515.84̓ ᾝ̕ ‗ ֲ Ὲ ֲ

Ὲ ט ӊט ̂ 2015 5 31

̆ҹ506.98̓ ᾝ Ȃ̃2015 11 6 ̆ ᴂ ᴪ2015̃̂ץ ᴂ 1429

‗ӥ ‗̔ ֲ Ὲ ‗ӥ ӊ ῤ ֲ

Ὲ ט ֲ 515.84̓ ᾝ̕ ֲ Ὲ 2015 2 18 ץ̆

515.84̓ ᾝҹ ̆ 0.25Ł/ ҹ ‰̆ ֲ Ὲ

ễט ט ̆≠ Ȃ ╠ ҬȂ 

̂4̃2015 11 ̆ Ὲ ᶫ ᴂ ᴪ

ᴂ ̆ ‗ ֲ Ὲ ᴋῈ ט

ֲ ט 1,774.35̓ ᾝ̕ ‗ ֲ Ὲ ᴋῈ

ֲ ט ῍ 89.86̓ ᾝ̂1774.35̓ץ ᾝҹ ̆

≠ ҉ 50% ̆ 2015 3 5 2015 10 31 ̆≠ Ȃ̃2015

11 ̆ Ὲ ᴂ ᴪ ₮ ֟Ḡῃ ̆ ȁ‟ ȁ

Ὲ ᴋῈ ṿ1,500̓ ᾝ ᴇṿ ῒז

֟Ȃ2016 2 17 ̆ ֲ 2016̃̂ץ 1002 Ḡ5 Ԋ

ӥ ̆‟ ֲ Ὲ ᴋῈ 1,500̓

ᾝ ȁ ᴇṿ ῒז ֟Ȃ2016 3 28 ̆ ᴂ ᴪ2015̃̂ץ

ᴂ 2465 ‗ӥ ‗ Ҋ̔1ȁ ֲ Ὲ ᴋῈ

‗ӥ ӊ 10 ῤ ֲ ט 1,310.73̓ ᾝ̕2ȁ ֲ

Ὲ ᴋῈ ‗ӥ ӊ 10 ῤ ֲ Ὲ



ᴍ Ὲ ӥ 
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ט ̂1,310.73̓ ᾝҹ 2014׆̆ 9 3 ט ӊ ̆ Ҭ

ֲ ֲ ‰≠ ҉ 50% Ȃ̃ ╠ ҬȂ 

15ȁ ѿῈ  

2014 10 21 ̆ Ὲ ѿҬ ֲ

ѿῈ ̆ΐᵣ ’ ӊľ ȁ ֲ ᴂ Ԋ Ŀӊľ14ȁ

Ὲ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

16ȁ Ὲ  

2014 8 7 ̆ Ὲ ѿҬ ֲ

Ὲ ̆ פ∞ Ὲ Ὲ ט

̂ ̃1,117.01̓ ᾝ̕∞פ Ὲ

Ὲ ט 36.84̓ ᾝ ≠ Ṑ Ȃ

2015 7 ̆ ѿҬ ֲ ץ Ԋ∞‗ӥ̂ 2014̃ ѿҬ ∆ 00811

̆∞‗ Ҋ̔ Ὲ ԍ ∞‗ ῤ ט Ὲ

ט ȁ 1,117.01̓ ᾝ̕ Ὲ ԍ ∞‗

ῤ ט Ὲ 36.84̓ ᾝ̕ Ὲ ῒז Ȃ

╠ ҬȂ 

17ȁ ֜ Ὲ  

̂1̃2015 3 ̆ ֜ Ὲ ѿҬ ֲ

ᴆ Ὲ ̆ ∞‗ ᴆ

Ὲ ֜ Ὲ ḱט ҈ ꜛ ῍ 949.00̓

ᾝ ̕ פ∞ ᴆ Ὲ

֜ Ὲ ḱט ט ῍ 339.00̓ ᾝ̕ פ∞

ᴆ Ὲ ֜ Ὲ ט ⌠2015 3 27

ḱט ט ֟ ≠ ῍

217.34̓ ᾝ̆ ץ ט 339.00̓ ᾝҹ ̆ ҆№ӊῇ ‰̆ ט

2015 3 28 ט ≠ ̕ פ∞ ᴆ

Ὲ ֜ Ὲ ט Ả ῍ 362.85̓ ᾝȂ2015 5 ̆ ֲ



ᴍ Ὲ ӥ 
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֜ Ὲ ѿҬ ֲ ⱴ ̆ ֲ ֜

Ὲ ᴇ ᴇ Ҭ֣ ᴨᾢ ễ Ȃ ╠ ѿ

ҬȂ 

̂2̃2015 4 ̆ ȁῌᾢᴶȁף ȁ

Ҭ ֲ ֜ Ὲ ȁ ȁῌ ȁ ҆´ȁ

̆ פ∞ Ḡ 840̓ ᾝ ≠ ̕ פ∞ ט

1,710.68̓ ᾝ ≠ ̕ פ∞ ט 261.53̓ ᾝȂ ╠

ѿ ҬȂ 

̂3̃2015 5 ̆ ȁῌ

Ҭ ֲ ֜ Ὲ ̆ פ∞ ט ▼ᵩ ᴇ

4,088.72̓ ᾝ̕ פ∞ ט ≠ ט ̂

2014 12 5 ҹ1,097.86̓ ᾝ̃̕ פ∞ ט Ҭ

96.62̓ ᾝ̕ פ∞ Ḡ 179.45̓ ᾝ ≠ Ȃ

2015 7 ̆ ȁῌ Ҭ ֲ ᶭ ⱴ֜

ȁ Ὲ ҹ ⱴ ̆֜ ȁ Ὲ ט ᴇ

ῤ ễ ᴋȂ Ὲ ᶭ Ҭ ֲ

̆ Ҭ ֲ 2015̃̂ץ Ҭ 29 Ԋ ӥ ԅ

Ὲ Ȃ2015 11 ̆ Ὲ ֲ ҉

̆ ̂2015̃ Ҭ 29 Ԋ ӥ̆ ᴂ ᴪ

ᴂ Ȃ2016 3 31 ̆ ֲ ץ Ԋ ӥ̂2016̃ 44

̆ Ҭ ֲ ̂2015̃ Ҭ 29 Ԋ Ȃ

╠ ѿ ҬȂ 

̂4̃2016 1 ̆ ֲ ֜ Ὲ ̆ ᴂ

ᴪ ᴂ ̆ ‗ң ֲ ֟ Ὲ ȁҬ

ᾝ Ὲ ̂ Ҭ ҙ ̃ ט ֲ

֜ Ὲ 1,291.66̓ ᾝ̆ ץ ҹ‰ ֲ ≠ ט 2014

12 19 ט ӊ ≠ ̂ 2015 12 18 ҹ77.46̓ ᾝ Ȃ̃ ̆



ᴍ Ὲ ӥ 
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ֲҬ ᾝ Ὲ Ҭ ֲ ᴂ

ⱬ̆ Ҭ ֲ ԍ2016 3 15 ᵬ₮̂2016̃ 03 4 ȇ

ӥȈȂ2016 4 15 ̆ ᴂ ᴪᵬ₮ ᴂ ̂2016̃ ‗ 6-1 ‗ ӥ̆

‗ Ҭ ֲ ֜ Ὲ ҍ ֲ ֟ Ὲ ȁҬ

ᾝ Ὲ ѿ Ȃ2016 8 10 ̆ ᴂ

ᴪץ ᴂ ̂2016̃ ‗ 6-2 ‗ ӥ‗ Ҋ̔‰ԇ ֲ ֜ Ὲ

ᴂ Ȃ2016 8 ̆ ֜ Ὲ

Ҭ ֲ Ҭ ᾝ Ὲ ̂ Ҭ ҙ

ȁ̃ ֟ Ὲ ̆ ң̔פ∞ ט ֜ Ὲ

2,000̓ ᾝ̆ ץ ҹ‰ ֲ ≠ ט 2014 12 19

ט ӊ ≠ ̂ 2016 8 18 ҹ180̓ ᾝ Ȃ̃ ╠ ѿ

ҬȂ 

18ȁ  

2015 10 ̆ ֲ

ҙ Ὲ ̆ פ∞ ט

187.54̓ ᾝ̆ץ 2015 10 19 ╠ ט 17.33̓ ᾝ̆ 2015 10

20 187.54̓ץ̆ ᾝҹ ̆ ҆№ӊ҈ ‰̆ ט ט

̆ ט ҹ ̕ פ∞ ט 1628.52̓ ᾝ̕ פ∞

Ḡ 80.00̓ ᾝ̆ 2014 12 16 80.00̓ץ̆ ᾝҹ

̆ ҆№ӊ҈ ‰̆ ט ̆ ט ҹ ̂ 2015

10 19 ̆ ҹ80.00̓ ᾝ¦0.3Ł/ ¦308 =7.39҆ᾝ̃̕ פ∞

Ὲט 0.22̓ ᾝ̕∞פ ̂ ѿ ӊ ̃ 10%̆

ט Ⱶ 192.10̓ ᾝȂ҉ץѿ ԓ 2113.10̓ ᾝȂ2015 12 ̆

ֲ 2015̃̂ץ ∆ 00284 Ԋ ӥ ̔

ҙ Ὲ ₮ Ȃ ҙ

Ὲ ѿҬ ֲ ҉ ̆ ᶭ

ֲ ̂2015̃ ∆ 00284 Ԋ ӥ̆ ᴆ
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ֲ Ȃ2016 4 25 ̆ ҙ Ὲ

ֲ ̆ ̔1ȁ∞פ ֲ 1,796.13̓ ᾝ

̂ΐᵣ ץ Ҭ ҹ‰̃̕ 2ȁ∞פ ֲ

ט ף 36̓ ᾝ̕3ȁ ֲ Ȃ2016

8 22 ̆ ֲ ₮ ̂ ⱴ̃ ̔ѿȁ

ѿ ҹñ∞פ ט 202.36̓ ᾝ̆ץ

2015 10 19 ╠ ט 19.39̓ ᾝȁ≠ 9.91̓ ᾝ̆ 2015 10 20

202.36̓ץ̆ ᾝҹ ̆ ҆№ӊ҈ ‰ ט ט ̆

ץ Ҭ ֲ ‰≠ ‰ ט ט ≠ ̆

ט ҹ Ȃòԋȁ ԋ ҹñ∞פ ט

1,613.70̓ ᾝ ץ̆ 2016 3 11 ╠ ט 27.98̓ ᾝȁ≠ 11.11̓ ᾝ̆

2016 3 12 1,613.70̓ץ̆ ᾝҹ ̆ ҆№ӊ҈ ‰

ט ט ץ̆ Ҭ ֲ ‰≠ ‰

ט ט ≠ ̆ ט ҹ Ȃò҈ȁ ⱴѿ ñ∞פ ễ

Ả ȁ 162.49̓ ᾝ̂ץ ҹ‰ Ȃ̃ò 

19ȁ ’ 

    ᴋῈ ҹ Ὲ ╠ Ȃ1998 ̆

ᴋῈ ҹ ᴋῈ ̆ҹ ꜚ ̆

ᴋῈ ҙ Ȃ2002 11 ̆ Ὲ

ץ ᴋῈ ӈҍ ≠֒ Һֲ ῍ ᵟ

⅞ ᵟ ҍ ԅȇץ ף Ȉ ̆

ҹ 6.77ַᾝȂ 

̆ ≠֒ Һֲ ῍ ᵟ ⅞

ᵟ ҍ ԍ 2005 5 ≠֒ ᴋῈ

̆ ᴋῈ ט ȁ ט

1,869,607,433.02 ≠֒ ̆ ֲ 18,696҆ᾝ̆ ҍ ≠֒

Ὲ ȁ ≠֒ ῍ ט Ḡ₱ 360,217,713.27 ≠֒



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-486 

̆ ֲ 3,602҆ᾝȂ ̆ Ὲ ≠֒ 3,497.48

҆ᾝ ‟ ̆ Ḡ₱ ט 1,848҆ᾝȂ2007 ̆

≠֒ ᵬ₮ԋ ∞‗̆ Ȃ 

2007 12 ̆ Ὲ ҍ Ὲ қ ȇ ≠֒

Ȉ̆ Ὲ ҍ҉ ῏ ֟ȁ ṽ ҍ ῏ ῃ

̆҉ ԍ2007 12 ῃ Ȃ2010 9 ̆

₮ΐ ₱̆ ҉ Ὲ ѿ℗ ȁ

Ὲ ễȂ 

2016 3 ̆ Ὲ ҍ Ὲ қ ȇ ≠֒ ᾟ

Ȉ̆ ̔ ȇ ≠֒ Ȉ ֟ȁ ṽ

֟ ῃ ṽ̆ ҉ Ԋ Ὲ

ѿ℗ ̂ ̃̆ Ὲ ễȂ ≠֒ ֟ ̆

֣ Ȃ2016 3 ̆ ₮ΐ ₱̆ ȇ ≠֒

Ȉ ֟ȁ ṽ ֟ ῃ ṽ̆

ễ ҉ Ԋ Ὲ ѿ℗ ̂ Ȃ̃ ≠֒ ֟

̆ ֣ Ȃ҉ Ȃ 

ӥ ̆ Ὲ ≠֒ ╠ ᵬ₮ ∞

‗̆ Ὲ ⌠Ҭ ᴋᵥ ῒ₮ΐ ῏ ᴰ ᴆ̆

Ӟ Ⱳ Ԋֲ Ȃ ῤ Ὲ ₃ῤ֒ȁӌ ȁ ≠

֒ȁ Ҹ ̆ ⌠ Ȃ 

֒ɻ ָ ҡ ┼ָᵲҿ҅ Ԑָ

ᴈ Ԑ  

2016 6 30 ̆ Ὲ қ Ҍ ῒ ꜚ֟

Ҍ≠ ԅ ȁᴂ Ԋ Ȃ 

῏ɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ᵲҿ҅ Ԑָ



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-487 

ᴈ Ԑ  

2016 6 30 Ҍ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ

ᴂ Ԋ ̆ ғ╠ ֲ ӞҌ ⌠ ⅝Ԋ ȁᴂ

’Ȃ 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-488 

 

῏  Ԑɻ Ԑɻ ָ Ҳב  

҅ɻ ָῊᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ Ẋ

ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

Ὲ ῃᵣ Ԋ ̔ 

      ↔ᾥᴯ    

        

ᾣ        

        

        

 

Ὲ ῃᵣ Ԋ ̔ 

 

   ↔        

        

↔ ´    ᴝ     

        

Ὲ ῃᵣ ֲ ̔ 

 

     ↔ᾥᴯ      ´  

        

           

        

 

ᴍ Ὲ  

     



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-489 

ԑɻḦ ЃӀ Є  

 

Ὲ ӥ ῒ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ᴋȂ 

 

 

 

ף ֲ  ̔  

  

  

Ḡ ף ֲ  ̔  

  

  

Ḡ ף ֲ  ̔  

   

  

Ⱳֲ  ̔  

   

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  

     



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-490 

Ҏɻ ָ  

 

 

Ⱳ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ ҍ

₮ΐ ӥ ᵬ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ

ӥ ῒ Ҭ ӥ ᵬ ῤ ̆ ӥ

Ҍ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ᴋȂ 

 

 

 

            

Ⱳ ̔   

   

   

   

   

 ↔    

   

   

   

ԊⱵ ֲ  ̔   

     

 

 

֤ ԊⱵ  

     



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-491 

ɻᴰ Ԑꜙ  

 

 

Ύᴪ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ

ҍ ₮ΐ ȁῤ └

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥ ῒ Ҭ

ȁῤ └ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ

‰ ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳ Ύᴪ ̔   

   

   

   

   

     

   

   

   

ᴪ ԊⱵ ֲ  ̔   

   

 

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

     



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-492 

֒ɻ ֥ ᵆ  

 

 

Ύ ֟ ᵀ ӥ ῒ ̆ ӥ

ῒ ҍ ₮ΐ ֟ ᵀ ӊ Ȃ Ύ ֟ ᵀ

ֲ ӥ ῒ Ҭ ֟ ᵀ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ᴋȂ 

ľ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ Ŀ ҹľҬ֤ Ḥ̂ ֤̃

֟ ᵀ Ὲ Ŀ̆ ῏ҙⱵ ץ ≠ӈⱵ Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ

Ὲ ̆ Ὲ ֟ ᴋ̆ ῃ ᴋȂ 

 

 

Ύ ֟ ᵀ  ̔   

     

   

   

   

   

   

   

   

֟ ᵀ ֲ  ̔   

   

 

Ҭ֤ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ  

     



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-493 

   ֒ɻ ֥ ᵆ  

  

Ύ ֟ ᵀ ӥ ῒ ̆ ӥ

ῒ ҍ ₮ΐ ֟ ᵀ ӊ Ȃ Ύ ֟ ᵀ

ֲ ӥ ῒ Ҭ ֟ ᵀ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ᴋȂ 

 

 

 

Ύ ֟ ᵀ  ̔   

     

   

   

   

 ᵡ   

   

   

   

֟ ᵀ ֲ  ̔   

 ꞊ҹ  

 

 

 

        ᾝ ֟ ᵀ Ὲ  

     

 



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-494 

῏ɻ  

 

 

Ύᴪ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ

ҍ ₮ΐ ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ

ӥ ῒ Ҭ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ

₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ᴋȂ 

 

 

Ύᴪ ̔                                            

   

  

 

 

 

                                           

   

 

 

  

ֲ̔                        

   

   

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

                                                               



ᴍ Ὲ ӥ 

1-1-495 

҈  ᴌ 

҅ɻ ᴌ  

ץ ҍ ῏ ᴆ̆ ᴆӞ℮ ҉

├֜ ̂http://www.sse.com.cñ̆ ΐᵣ ̔ 

̂ѿ̃ Ḡ ӥ 

̂ԋ̃ Ⱶ  

̂҈̃ῤ └  

̂ ̃ Ύᴪ  

̂ԓ̃ ӥ ᵬ  

̂Έ̃Ὲ ̂ ̃ 

̂҂̃Ҭ ᴪ ‰ ᴆ 

̂ῇ̃ῒזҍ ῏ ᴆ 

ԑɻ ᴌ ɻ ɻ ָ  

Ѓ҅Є ָЕ ᴓ ῎  

̔ 1596  

̔023-63511570 

ֲ̔  

̔҉ 9̔00-11̔ 00̆  Ҋ 2̔30-4̔30 

ЃԑЄḦ ЃӀ ЄЕ ║ ᴓ ῎  

̔ ֤ 18  

̔010-85556365 

ֲ̔  

̔҉ 9̔00-11̔ 00̆  Ҋ 2̔30-4̔30 


